
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  38 ISSN 2336-7288 Praha  - 16. září 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CT Connecticut 
DE Delaware 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
MU Mauricius 
MX Mexiko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2019-2 H  02 P 9/02 (2006.01) 

2019-51 E  04 C 5/07 (2006.01) 

2019-128 A  21 D 8/08 (2006.01) 

2019-131 H  01 Q 1/27 (2006.01) 

2019-132 G  06 F 15/08 (2006.01) 

2019-134 C  07 D 401/04 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-361 C  04 B 18/08 (2006.01) 

2019-440 C  05 F 5/00 (2006.01) 

2019-446 C  04 B 18/22 (2006.01) 

2019-457 C  12 C 3/00 (2006.01) 

2019-479 B  60 N 2/22 (2006.01) 

2019-515 C  04 B 14/22 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A21D 8/08 (2006.01) 

 C10M 105/00 (2006.01) 
 C10M 107/00 (2006.01) 

(21) 2019-128 

(71) Pavlík Jan Ing., Přelouč, CZ 
(72) Pavlík Jan Ing., Přelouč, CZ 

(54) Separační a mazací prostředek 

(22) 04.03.2019 
(57) Separační a mazací prostředek obsahuje 30 až 70 dílu hmotn. glycerinu, 10 

až 50 dílů hmotn. destilované vody a 5 až 50 dílu hmotn. polyetyléne glycol 

sorbitan monolaurate. Ve výhodném provedení je separační a mazací 
prostředek doplněn 0,01 až 2 díly hmotn. rozmarýnového extraktu. 

 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B60N 2/22 (2006.01) 

 B60N 2/20 (2006.01) 
 B60N 2/08 (2006.01) 

 B60N 2/10 (2006.01) 

(21) 2019-479 
(71) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Rolný Benedikt Ing., Chuchelná, CZ 

(54) Aretační zařízení 
(22) 21.07.2019 

(57) Aretační zařízení zahrnuje třmen (1) tyčového tvaru, jehož jeden volný 

konec (4) je zakončen okem (6) pro spojení s opěradlem, přičemž třmen (1) 
je svojí tyčovou částí (2) uložen posuvně ve vodícím členu (15) spojeném s 

nosnou deskou (11) upevněnou v karoserii automobilu a ve vodícím členu 

(15) je uložen aretační prostředek pro příčné zasunutí do záběru s tyčovou 
částí (2) třmenu (1), přičemž třmen (1) je v tyčové části (2) opatřen 

povrchovým tvarováním (3) a aretační prostředek je tvořen dvěma, ve 

vodícím členu (15) proti sobě uspořádanými, příčně k tyčové části (2) 
třmenu (1) přísuvnými blokovacími elementy (21, 22) s povrchovým 

tvarováním (23) pro záběr s povrchovým tvarováním (3) tyčové části (2) 

třmenu (1), přičemž mezi blokovacími elementy (21, 22) je uspořádán 
alespoň jeden nůžkový mechanismus (31, 31a), jehož zkřížená ramena (33, 

36) jsou otočně spojena středovým čepem (32) uloženým otočně kolem osy 

(Y) kolmé k podélné ose (X) tyčové části (2) třmenu (1), v čepovém uložení 
(19) spojeném pevně s vodícím členem (15) a svými volnými konci jsou 

zkřížená ramena (33, 36) uložena posuvně v drážkách (24, 25, 26, 27) 

uspořádaných v přísuvných blokovacích elementech (21, 22) v axiálním 
směru tyčové části (2) třmenu (1). S výhodou může být čepové uložení (19) 

uspořádáno v boční stěně (17) vodícího elementu (15) podélnou osou (Y) 

kolmo k podélné ose X tyčové části (2) třmenu (1), povrchovým tvarováním 
blokovacích elementů (21, 22) a tyčové části (2) třmenu (1) může být závit 

a vodící člen (15) může být v kleci (13) pevně spojené s nosnou deskou (11) 

uložen otočně kolem podélné osy (Y) čepového uložení (19) kolmé k 
podélné ose X tyčové části (2) třmenu (1). 

 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 

 
(51) C04B 14/22 (2006.01) 
 C04B 14/30 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 

(21) 2019-515 
(71) First Point a.s., Hodonín, CZ 

(72) Chlandová Gabriela Mgr., Borohrádek, CZ 

 Španiel Petr, České Meziříčí, CZ 

(54) Izolační materiál a způsob jeho výroby 

(22) 07.08.2019 

(57) Izolační materiál, zejména prodyšný protipožární izolační materiál 
obsahující vodní sklo, je tvořen na vzduchu vytvrditelnou směsí, která 

obsahuje 2 až 40 % hmotn. plastových kuliček, 55 až 95,0% hmotn. 

vodného roztoku křemičitanu sodného, 2 až 6 % hmotn.  hydroxidu 
hlinitého, a 0,1 až 0,5 % hmotn.  stabilizátoru vodního skla. Způsob výroby 

izolačního materiálu, zejména způsob výroby prodyšného protipožárního 

izolačního materiálu obsahujícího vodní sklo a plastové kuličky, spočívá v 
tom, že nejprve jsou plastové kuličky promíchány s vodným roztokem 

s koncentrací 25% hmotn. sazí tak, že celý jejich povrch je sazemi obalen, 

dále je přidán hydroxid hlinitý a vše je promícháno tak, že vznikne izolační 
směs, a dále je do vodného roztoku křemičitanu sodného přidán stabilizátoru 

vodního skla a následně je do tohoto roztoku přimícháno tvrdidlo vodního 

skla, přičemž následně je tento roztok 1 až 10 minut míchán tak, že vznikne 
pojivový roztok, a dále je izolační směs vložena za stálého míchání do 

pojivového roztoku a vše je promícháno, a dále je výsledná směs nalita do 

aplikačního místa. 
 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) C04B 18/08 (2006.01) 

 C04B 24/28 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 
(21) 2019-361 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Hostivice, CZ 

(72) Šulc Rostislav Ing., Ph.D., Praha 4, Libuš, CZ 
 Škvára František Doc. RNDr., DrSc., Praha 4, Modřany, CZ 

 Snop Roman Ing., Králův Dvůr, Zahořany, CZ 

(54) Hydraulické pojivo, stavební hmota, způsob jejich výroby a použití 

hydraulického pojiva 

(22) 10.06.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Předkládané řešení se týká hydraulického pojiva, které obsahuje cement a 

fluidní popílek a/nebo fluidní popel z fluidního spalování uhlí s mletým 

vápencem, v poměru cementu ku fluidnímu popílku a/nebo fluidnímu 
popelu v rozmezí od 5:95 do 95:5, a dále alespoň 10 % hmotn. záměsové 

vody, vztaženo na celkovou hmotnost pojivá, přičemž měrný povrch částic 

fluidního popílku a/nebo fluidního popela je v rozmezí od 50 do 1200 m2/kg 
a střední velikost částic fluidního popílku a/nebo fluidního popela d50 je v 

rozmezí od 0,5 do 400 µm. Předkládané řešení se dále týká způsobu jeho 

výroby a jeho použití a rovněž stavební hmoty, zejména kaší, malt a betonů, 
obsahujících toto hydraulické pojivo. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C04B 18/22 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 

 C04B 111/52 (2006.01) 
 C04B 111/28 (2006.01) 

(21) 2019-446 

(71) First Point a.s., Hodonín, CZ 
(72) Chlandová Gabriela Mgr., Borohrádek, CZ 

 Španiel Petr, České Meziříčí, CZ 

(54) Izolační materiál a způsob jeho výroby 
(22) 05.07.2019 

(57) Izolační materiál, zejména prodyšný protipožární zvukově izolační materiál 

obsahující vodní sklo a pryž, zejména recyklovanou pryž, je tvořen 
vytvrditelnou směsí, která obsahuje 47 až 61 % hmotn. pryžového granulátu, 

30 až 50 % hmotn. vodného křemičitanu sodného, 0,1 až 0,5 % hmotn. 

stabilizátoru vodního skla, 0,4 až 1,5 % hmotn. tvrdidla vodního skla a 2 až 
6 % hmotn. hydroxidu hlinitého, přičemž povrch pryžového granulátu je 

opatřen sazemi, přičemž saze tvoří 0,1 až 1 % hmotn. celkové hmotnosti. 

Způsob výroby izolačního materiálu spočívá v tom, že nejprve se pryžové 
granule promíchají s vodným roztokem sazí tak, že celý jejich povrch se 

obalí sazemi, dále se přidá hydroxid hlinitý a vše se promíchá tak, že 

vznikne izolační směs, a dále se do roztoku křemičitanu sodného přidá 
stabilizátor vodního skla a následně se do tohoto roztoku přimíchá tvrdidlo 

vodního skla, přičemž tento roztok se následně od 1 do 10 minut míchá tak, 

že vznikne pojivový roztok, a dále se izolační směs vmíchá do pojivového 
roztoku, a dále  se výsledná směs nalije do aplikačního místa.  

 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) C05F 5/00 (2006.01) 

 C05F 7/00 (2006.01) 
 C09K 17/16 (2006.01) 

 C05G 3/04 (2006.01) 

(21) 2019-440 
(71) Heesters s.r.o., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Šulc Robert, Praha 10, CZ 
 Kolaříková Michel Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

 Stehlík Martin Mgr., Praha 4, CZ 

 Hutla Petr Ing., CSc., Praha 10, Vršovice, CZ 
(54) Reverzibilní hydrosorbent na bázi separátu z bioplynové stanice a 

způsob jeho výroby 

(22) 03.07.2019 
(57) Řešení se týká reverzibilního hydrosorbentu na bázi separátu z bioplynové 

stanice, kde hyrosorbent sestává ze separátu z bioplynové stanice, alespoň 

jedné přísady a příměsí, a kde posstata spočívá v tom, že podíl separátu, ve 
stavu odvodněném a usušeném na maximální podíl vody v separátu do 15 

% hmotnostních, je do 98,5 % hmotnostních, podíl přísad je od 1 % do 50 

% hmotnostních a podíl příměsí je od 0,5 % do 2,5 % hmotnostních. Rešení 
se také týká způsobu výroby tohoto hydrosorbentu, kde podstata spočívá v 

tom, že nejprve se separát z bioplynové stanice odvodní, a to lisováním, 
odstředěním, nebo volným odtokem vody, následně se dosušuje v sušárně, 

a to až k dosažení hmotnostního podílu vody do nejvýše 15 % hmotnostních, 

načež se provede smísení odvodněného a dosušeného separátu s přísadou či 
přísadami a tato směs se zpracuje v peletizačním lisu na pelety, přičemž s 

výhodou ohřev materiálu v sušárně se provádí alespoň zčásti za vyžití 

odpadního tepla z chlazení a/nebo z výfukových plynů z motoru 
kogenerační jednotky, tvořené soustavou bioplynové stanice a spalovacího 

motoru. 

 
(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2019-134 
(71) Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Ridvan Luděk, Praha 10, Hostivař, CZ 

 Kutzendorferová Petra, Praha 9, Střížkov, CZ 
 Stach Jan, Praha 10, Pitkovice, CZ 

 Šimek Michal, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec III, CZ 

 Gibala Petr, Praha 9, Hloubětín, CZ 
 Pekárek Tomáš, Praha 9, Prosek, CZ 

 Smrčka David, Valašské Meziříčí, CZ 

(54) Pevné formy apalutamidu a způsob jejich přípravy 
(22) 07.03.2019 

(57) Řešení poskytuje pevné formy apalutamidu s organickými kyselinami, 
zejména s kyselinou benzensulfonovou, kyselinou p-toluensulfonovou a 

kyselinou citronovou. Je popsána příprava těchto pevných forem, 

farmaceutická kompozice je obsahující, a jejich použití pro léčbu rakoviny 
prostaty. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C12C 3/00 (2006.01) 
 C12C 3/12 (2006.01) 

(21) 2019-457 

(71) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
 Chmelařský institut, s.r.o., Žatec, CZ 

(72) Mikyška Alexandr Ing., Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Krofta Karel Ing., Ph.D., Žatec, CZ 
(54) Preparát pro simultánní hořčení a dobarvení piva, způsob jeho 

výroby a použití 

(22) 09.07.2019 
(57) Předmětem řešení je preparát pro simultánní hořčení a dobarvení piva 

obsahuje částice chmele a sladinu, přičemž obsahuje 0,03 až 0,3 % hmotn. 

alfa kyselin chmele, 1,7 až 2,9 % hmotn. beta kyselin chmele, 3,2 až 5,2 % 
hmotn. iso-alfa hořkých kyselin chmele, 0,05 až 0,5 % hmotn. humulinonů, 

a vykazuje barvu 1 až 40 jedn. EBC. 

Dále je předmětem řešení způsob výroby preparátu pro simultánní hořčení a 
dobarvení piva spočívá v katalytické izomeraci alfa kyselin chmele ve 

sladině za přítomnosti extraktu z karamelových nebo barevných sladů. 

Reakce probíhá za varu po dobu 40 až 90 minut. Kombinací různých odrůd 
chmele s rozdílným obsahem alfa kyselin chmele a množství extraktu ze 

sladů se vyrobí směsný chmelo-sladový preparát pro simultánní hořčení a 

dobarvení piva se širokou škálou hořčicí vydatnosti a barvicí schopnosti, 
který lze použít k úpravě hořkosti a barvy piva v jednom kroku. 

A ještě dále je předmětem řešení použití preparátu pro simultánní hořčení a 

dobarvení piva k úpravě hořkosti a barvy piva v jednom kroku. 
 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) E04C 5/07 (2006.01) 

 E04C 3/20 (2006.01) 

 E04C 3/29 (2006.01) 
 E04C 3/34 (2006.01) 

 E04B 1/16 (2006.01) 

(21) 2019-51 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 TECHNOFIBER, s. r. o., Brno, Zábrdovice, CZ 

(72) Vlach Tomáš Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Laiblová Lenka Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Řepka Jakub Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Hájek Petr prof. Ing., CSc., Praha 10, Hostivař, CZ 
 Friedl Jan Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

 Komárek Josef Ing., Všechovice, CZ 
(54) Vylehčený betonový prvek s textilní výztuží a způsob jeho výroby 

(22) 31.01.2019 

(57) Vylehčený betonový prvek obsahuje vylehčující jádro (5,7) a má 
obvodovou stěnu nebo stěny s uzavřeným průřezem. Tato obvodová stěna 

nebo stěny obsahují základní obalovou betonovou vrstvou (1.1, 1.2), 

přičemž vždy je obsažena základní obalová betonová vrstva (1.1), která 
obklopuje vylehčující jádro (5, 7) kolem jeho pláště. Vylehčený betonový 

prvek dále obsahuje alespoň jednu textilní výztuž (2.1, 2.2.), přičemž vždy 

je obsažena základní textilní výztuž (2.1), která obklopuje vylehčující jádro 
(5, 7) kolem jeho pláště a současně se tato základní textilní výztuž (2.1) 

nachází na vnitřním povrchu základní obalové betonové vrstvy (1.1). 

Vzdálenost mezi základní textilní výztuží (2.1) a vylehčujícím jádrem (5, 7) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

nepřevyšuje 2 mm a prostor mezi nimi je vyplněn doplňkovou betonovou 

vrstvou (8). Základní textilní výztuž (2.1) je zhotovena z pásů nebo svazků 

vláken nekovového materiálu. Alespoň jedna z textilních výztuží (2.1, 2.2.) 
je prosycena polymerní matricí a opatřena posypem zrnitým a/nebo 

vláknitým materiálem. 

 
(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 

 
(51) G06F 15/08 (2006.01) 

 G06F 5/00 (2006.01) 

 G05D 16/00 (2006.01) 
(21) 2019-132 

(71) CALYPSO GROUP s.r.o., Pardubice, Polabiny, CZ 
(72) Hůla Jakub, Čeperka, CZ 

(54) Zařízení pro vzdálenou správu nafukovacích hal a způsob řízení 

systému 
(22) 07.03.2019 

(57) Vynálezem je zařízení pro vzdálenou správu nafukovacích hal a způsob 

řízení systému, kdy v nafukovací hale (19) jsou pro snímání měřených a 
ovládacích veličin, zejména tlaku a teploty, připojeny nejméně jeden 

programovatelný automat PLC (4), programovatelná deska (6) a nejméně 

jeden router (5). Programovatelný automat PLC (4) reguluje ovládanou 
veličinu a je ovládán prostřednictvím programovatelné desky (6). Ovládací 

software nainstalovaný na programovatelné desce (6) v nafukovací hale (19) 

komunikuje prostřednictvím routeru (5) se serverem (2), ukládá periodicky 
naměřená data σa vytváří z nich databáze (9). Webová aplikace (7) 

upozorňuje uživatele prostřednictvím mobilní aplikace (11) na extrémní 

změny ovládaných nebo měřených hodnot prostřednictvím notifikace. 
 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 

 
(51) H01Q 1/27 (2006.01) 

(21) 2019-131 
(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Blecha Tomáš doc. Ing., Ph.D., Pňovany, CZ 

 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 
 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Moravcová Daniela Ing., Ph.D., Myslív, CZ 
 Vik Robert Ing., Ph.D., Město Touškov, CZ 

(54) Způsob výroby antény na textilní bázi a anténa vyrobená tímto 

způsobem 
(22) 07.03.2019 

(57) Způsob výroby antény na textilní bázi zahrnuje kombinaci technologií tisku 
a vyšívání, v rámci, které se na nosný textilní substrát (1) vyšije elektricky 

vodivá vyšívaná aktivní část (2) antény a současně se v alespoň částečném 

překryvu natiskne na stejné souřadnice elektricky vodivá tištěná aktivní část 
(3) antény, přičemž na pořadí realizace tisku a vyšívání nezáleží. Anténa na 

textilní bázi má přesně dodržené funkční parametry dle technického návrhu, 

neboť tištěná aktivní část (3) dodrží přesný tvar a homogenní výplň plochy 
svého tvaru, zatímco vyšívaná aktivní část (2) pomocí elektricky vodivých 

nití, či přízí, přemosťuje veškeré případné praskliny uvnitř tištěné aktivní 

části (3). 
 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) H02P 9/02 (2006.01) 
(21) 2019-2 

(71) Novák Josef Ing., Praha 4, Braník, CZ 

(72) Novák Josef Ing., Praha 4, Braník, CZ 
(54) Elektromagnetický generátor 

(22) 02.01.2019 

(57) Vynález se týká generování elektrické a/nebo mechanické energie, sloužící 

v případech, kdy není jiný zdroj energie k dispozici. Jeho podstata spočívá 

v konstrukci elektromagnetického generátoru, který se skládá z rotoru 

opatřeného permanentními magnety a ze statoru, na němž jsou umístěny 
min. dva elektromagnety, a to vzhledem k sobě v daných určitých počtech 

a úhlových dispozicích, a dále usměrňovače, baterií, kapacitoru a 
výstupního a akčního terminálu. 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 

31/4439 

(2006.01) 2019-134 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2019-134 

B  60 N 2/08 (2006.01) 2019-479 

B  60 N 2/10 (2006.01) 2019-479 

B  60 N 2/20 (2006.01) 2019-479 

C  04 B 14/30 (2006.01) 2019-515 

C  04 B 24/28 (2006.01) 2019-361 

C  04 B 28/04 (2006.01) 2019-361 

C  04 B 28/26 (2006.01) 2019-446 

C  04 B 111/28 (2006.01) 2019-446 

C  04 B 111/28 (2006.01) 2019-515 

C  04 B 111/52 (2006.01) 2019-446 

(51)   (21) 

C  05 F 7/00 (2006.01) 2019-440 

C  05 G 3/04 (2006.01) 2019-440 

C  09 K 17/16 (2006.01) 2019-440 

C  10 M 105/00 (2006.01) 2019-128 

C  10 M 107/00 (2006.01) 2019-128 

C  12 C 3/12 (2006.01) 2019-457 

E  04 B 1/16 (2006.01) 2019-51 

E  04 C 3/20 (2006.01) 2019-51 

E  04 C 3/29 (2006.01) 2019-51 

E  04 C 3/34 (2006.01) 2019-51 

G  05 D 16/00 (2006.01) 2019-132 

G  06 F 5/00 (2006.01) 2019-132 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

2019-479 B  60 N 2/22 (2006.01) 

CALYPSO GROUP s.r.o., 
Pardubice, Polabiny, CZ 

2019-132 G  06 F 15/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-51 E  04 C 5/07 (2006.01) 

First Point a.s., Hodonín, CZ 2019-446 C  04 B 18/22 (2006.01) 

First Point a.s., Hodonín, CZ 2019-515 C  04 B 14/22 (2006.01) 

Heesters s.r.o., Praha 3, 

Žižkov, CZ 

2019-440 C  05 F 5/00 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 

6, Dejvice, CZ 

2019-361 C  04 B 18/08 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Výzkumný ústav pivovarský a 

sladařský, a.s., Praha 2, Nové 
Město, CZ 

2019-457 C  12 C 3/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

2019-131 H  01 Q 1/27 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní 
Měcholupy, CZ 

2019-134 C  07 D 401/04 (2006.01) 

Novák Josef Ing., Praha 4, 

Braník, CZ 

2019-2 H  02 P 9/02 (2006.01) 

Pavlík Jan Ing., Přelouč, CZ 2019-128 A  21 D 8/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308482 B 60 N 2/06 (2006.01) 

308483 C 08 H 99/00 (2010.01) 

308484 C 07 D 487/04 (2006.01) 

308485 E 04 C 5/07 (2006.01) 

(11) (51)   

308486 C 04 B 18/08 (2006.01) 

308487 C 05 F 5/00 (2006.01) 

308488 C 12 C 3/00 (2006.01) 

308489 B 60 N 2/22 (2006.01) 

(11) (51)   

308490 C 04 B 14/22 (2006.01) 

308495 C 04 B 18/22 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B60N 2/06 (2006.01) 
(11) 308482 

(40) 19.09.2012 

(21) 2012-546 
(73) Brose Fahrzeugteile GmbH & Co. KG, Coburg, D-96450 Coburg, DE 

(72) Flieger Michael, 96450 Coburg, DE 

 Bosecker Stefan, 96515 Sonneberg, DE 
 Kostin Sergej, 96450 Coburg, DE 

(54) Přestavné zařízení pro vzájemné přestavování dvou dílců vozidla 

(32) 11.02.2010, 01.09.2010 
(31) 102010001847.3, PCT/EP2010/005610 

(33) DE, EP 

(86) PCT/PCT/EP2010/067321 
(87) WO 2011/098161 

(22) 11.11.2010 

(74) Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce, Kamenická 3, 
Praha 7, 17000 

 
 
(51) B60N 2/22 (2006.01) 

 B60N 2/20 (2006.01) 

 B60N 2/08 (2006.01) 
 B60N 2/10 (2006.01) 

(11) 308489 

(40) 16.09.2020 
(21) 2019-479 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Rolný Benedikt Ing., Chuchelná, CZ 
(54) Aretační zařízení 

(22) 21.07.2019 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
 
(51) C04B 14/22 (2006.01) 

 C04B 14/30 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 
(11) 308490 

(40) 16.09.2020 

(21) 2019-515 
(73) First Point a.s., Hodonín, CZ 

(72) Chlandová Gabriela Mgr., Borohrádek, CZ 

 Španiel Petr, České Meziříčí, CZ 
(54) Izolační materiál a způsob jeho výroby 

(22) 07.08.2019 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
 

(51) C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 24/28 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 

(11) 308486 
(40) 16.09.2020 

(21) 2019-361 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Hostivice, CZ 

(72) Šulc Rostislav Ing., Ph.D., Praha 4, Libuš, CZ 
 Škvára František Doc. RNDr., DrSc., Praha 4, Modřany, CZ 

 Snop Roman Ing., Králův Dvůr, Zahořany, CZ 

(54) Hydraulické pojivo, stavební hmota, způsob jejich výroby a použití 

hydraulického pojiva 

(22) 10.06.2019 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 
(51) C04B 18/22 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 

 C04B 111/52 (2006.01) 
 C04B 111/28 (2006.01) 

(11) 308495 

(40) 16.09.2020 
(21) 2019-446 

(73) First Point a.s., Hodonín, CZ 

(72) Chlandová Gabriela Mgr., Borohrádek, CZ 
 Španiel Petr, České Meziříčí, CZ 

(54) Izolační materiál a způsob jeho výroby 

(22) 05.07.2019 
(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
 
(51) C05F 5/00 (2006.01) 

 C05F 7/00 (2006.01) 

 C09K 17/16 (2006.01) 
 C05G 3/04 (2006.01) 

(11) 308487 

(40) 16.09.2020 
(21) 2019-440 

(73) Heesters s.r.o., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Šulc Robert, Praha 10, CZ 

 Kolaříková Michel Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

 Stehlík Martin Mgr., Praha 4, CZ 
 Hutla Petr Ing., CSc., Praha 10, Vršovice, CZ 

(54) Reverzibilní hydrosorbent na bázi separátu z bioplynové stanice a 

způsob jeho výroby 
(22) 03.07.2019 

(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 31/4162 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 
(11) 308484 

(40) 14.08.2019 

(21) 2018-58 
(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 
(72) Havlíček Libor, Praha 4, Krč, CZ 

 Šturc Antonín, Praha 4, Modřany, CZ 

 Řezníčková Eva, Olomouc, Nová Ulice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(udělené patenty) 

 

 Jorda Radek, Olomouc, Neředín, CZ 

 Kryštof Vladimír, Olomouc, CZ 

 Strnad Miroslav, Olomouc, Neředín, CZ 
(54) 5-Alkylthio-7-[(4-arylbenzyl)amino]-1(2)H-pyrazolo[4,3-d]pyrimidiny 

pro léčení lymfomů 

(22) 05.02.2018 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) C08H 99/00 (2010.01) 

 B01D 11/00 (2006.01) 
(11) 308483 

(40) 14.06.2017 
(21) 2015-850 

(73) Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Ostrava, CZ 

(72) Koutník Ivan Mgr., Ph.D., Vřesina, CZ 
 Večeř Marek doc. Ing., Ph.D., Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Způsob extrakce vysoce čistých huminových kyselin z odpadní 

biomasy 
(22) 02.12.2015 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 13a, Brno, 

60222 

 
 

(51) C12C 3/00 (2006.01) 
 C12C 3/12 (2006.01) 

(11) 308488 

(40) 16.09.2020 
(21) 2019-457 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

 Chmelařský institut, s.r.o., Žatec, CZ 

(72) Mikyška Alexandr Ing., Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Krofta Karel Ing., Ph.D., Žatec, CZ 
(54) Preparát pro simultánní hořčení a dobarvení piva, způsob jeho 

výroby a použití 

(22) 09.07.2019 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 
(51) E04C 5/07 (2006.01) 

 E04C 3/20 (2006.01) 

 E04C 3/29 (2006.01) 
 E04C 3/34 (2006.01) 

 E04B 1/16 (2006.01) 
(11) 308485 

(40) 16.09.2020 

(21) 2019-51 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 TECHNOFIBER, s. r. o., Brno, Zábrdovice, CZ 

(72) Vlach Tomáš Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Laiblová Lenka Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Řepka Jakub Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Hájek Petr prof. Ing., CSc., Praha 10, Hostivař, CZ 
 Friedl Jan Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

 Komárek Josef Ing., Všechovice, CZ 

(54) Vylehčený betonový prvek s textilní výztuží a způsob jeho výroby 
(22) 31.01.2019 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

308489 B 60 N 2/22 (2006.01) 

Brose Fahrzeugteile GmbH & 
Co. KG, Coburg, D-96450 

Coburg, DE 

308482 B 60 N 2/06 (2006.01) 

Chmelařský institut, s.r.o., 

Žatec, CZ 

308488 C 12 C 3/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308485 E 04 C 5/07 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308486 C 04 B 18/08 (2006.01) 

ČEZ Energetické produkty, 

s.r.o., Hostivice, CZ 

308486 C 04 B 18/08 (2006.01) 

First Point a.s., Hodonín, CZ 308490 C 04 B 14/22 (2006.01) 

First Point a.s., Hodonín, CZ 308495 C 04 B 18/22 (2006.01) 

Heesters s.r.o., Praha 3, 
Žižkov, CZ 

308487 C 05 F 5/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

TECHNOFIBER, s. r. o., Brno, 

Zábrdovice, CZ 

308485 E 04 C 5/07 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 
Olomouci, Olomouc, CZ 

308484 C 07 D 487/04 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 6, 

Lysolaje, CZ 

308484 C 07 D 487/04 (2006.01) 

Vysoká škola báňská – 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, CZ 

308483 C 08 H 99/00 (2010.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

308486 C 04 B 18/08 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 

sladařský, a.s., Praha 2, Nové 

Město, CZ 

308488 C 12 C 3/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 
techniky, v. v. i., Praha 6, 

Ruzyně, CZ 

308487 C 05 F 5/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1448957 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1545464 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1621900 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1627377 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1645095 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1684899 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1763326 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1771718 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1779221 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1870999 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1874358 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1877215 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1901003 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1904085 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1905195 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1911083 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1934643 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1957588 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1967868 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1968926 (47) 02.09.2020 

(97) EP 1971759 (47) 02.09.2020 
(97) EP 1984763 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2002420 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2024121 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2026867 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2035079 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2049187 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2076870 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2094141 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2102566 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2106215 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2109790 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2110616 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2128542 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2134809 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2139599 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2141043 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2146258 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2163008 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2167447 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2171375 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2176188 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2176304 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2182778 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2190111 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2199641 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2208188 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2208250 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2210059 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2212721 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2213966 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2218103 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2226078 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2228914 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2242905 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2243549 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2253074 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2260586 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2269044 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2272538 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2273941 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2274588 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2278214 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2281845 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2282063 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2282402 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2283325 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2287131 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2287261 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2288449 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2294495 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2299894 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2302779 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2306616 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2309458 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2313364 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2316059 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2316098 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2318679 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2323381 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2326757 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2329873 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2335097 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2345274 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2346518 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2350233 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2353483 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2353957 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2354656 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2369942 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2377599 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2377875 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2386177 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2400245 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2402239 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2402566 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2404827 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2407077 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2407737 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2409531 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2414977 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2418675 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2420822 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2426853 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2435337 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2441668 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2442735 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2448508 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2449121 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2450710 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2451903 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2452501 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2453844 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2454540 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2456099 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2459266 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2461445 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2462331 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2466167 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2466587 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2471474 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2474823 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2476950 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2478113 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2481908 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2482580 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2482747 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2483770 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2484642 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2485099 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2485795 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2486770 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2487020 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2491739 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2494556 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2494780 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2494922 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2495038 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2495945 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2496353 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2496968 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2500003 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2502104 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2503940 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2506902 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2507698 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2513006 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2514163 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2515169 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2516049 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2517489 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2517941 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2519144 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2520965 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2521659 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2522067 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2523134 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2524646 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2525043 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2525374 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2530212 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2531134 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2531160 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2532381 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2534416 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2534705 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2537351 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2537399 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2537732 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2538597 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2541201 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2543809 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2544480 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2545344 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2546610 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2548981 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2549704 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2549774 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2549775 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2550991 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2551369 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2551446 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2551448 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2551592 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2551593 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2551597 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2551662 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2552117 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2554863 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2555467 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2557647 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2558964 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2563290 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2563519 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2565234 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2570814 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2572109 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2572372 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2575275 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2575912 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2577340 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2577956 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2577975 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2579107 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2579919 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2581927 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2582416 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2582419 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2584140 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2586978 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2588208 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2589269 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2590593 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2591159 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2591301 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2592643 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2594061 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2596265 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2597339 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2597384 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2597503 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2598040 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2598666 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2598746 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2598961 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2599803 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2600505 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2601615 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2602868 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2604736 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2608022 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2608164 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2611359 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2618169 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2619317 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2621769 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2622153 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2623873 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2623880 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2623910 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2624171 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2624497 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2624910 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2625893 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2628567 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2629152 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2629842 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2632061 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2632729 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2636291 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2636451 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2636474 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2636763 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2637716 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2642689 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2643794 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2644242 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2645674 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2646869 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2647982 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2648779 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2651469 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2652794 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2658044 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2658114 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2658223 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2658615 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2661019 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2665245 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2665260 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2666521 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2666890 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2667719 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2668393 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2668585 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2670612 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2672250 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2673073 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2673471 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2673827 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2675619 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2676834 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2678108 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2678492 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2678967 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2679756 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2680401 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2681089 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2681837 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2682099 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2682863 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2685102 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2685155 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2685480 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2685525 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2686799 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2687320 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2687868 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2687870 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2689322 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2689936 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2690184 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2690387 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2691263 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2693109 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2693803 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2694182 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2696140 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2697290 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2699920 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2701707 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2702692 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2704482 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2704664 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2704709 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2706564 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2707695 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2708469 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2709991 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2711139 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2711688 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2712808 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2713831 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2714259 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2715224 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2715499 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2716512 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2716868 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2717686 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2720006 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2720333 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2720367 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2720473 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2722937 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2723011 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2725546 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2725961 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2728064 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2728216 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2729742 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2729772 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2729968 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2730392 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2732187 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2732537 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2732830 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2733461 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2734348 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2734916 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2735487 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2735663 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2735726 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2736206 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2736446 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2740005 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2741336 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2742420 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2742511 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2745405 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2746469 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2748636 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2749729 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2751395 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2753109 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2755131 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2755747 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2756436 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2756519 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2756725 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2757771 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2758247 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2764993 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2766630 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2767057 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2769654 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2770281 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2772210 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2773568 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2776169 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2776398 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2776653 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2778600 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2778786 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2779970 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2781240 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2782635 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2783095 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2785404 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2785438 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2786491 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2788007 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2788078 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2791294 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2794183 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2797300 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2801452 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2803086 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2803225 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2803859 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2804698 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2804917 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2805341 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2805499 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2807195 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2807541 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2807558 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2809773 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2811015 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2812964 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2813109 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2813968 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2814247 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2815109 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2819241 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2819399 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2819967 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2819993 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2821237 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2822999 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2823264 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2824970 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2825475 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2825580 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2827432 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2827553 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2827693 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2827913 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2828527 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2829938 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2831793 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2832869 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2833182 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2833232 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2833329 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2833945 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2834262 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2834501 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2834752 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2835800 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2836717 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2836941 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2839656 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2840145 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2842290 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2844055 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2844369 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2844449 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2844624 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2844875 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2846944 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2847015 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2847551 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2847855 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2848660 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2851301 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2851820 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2852903 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2853543 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2853643 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2856230 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2856523 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2857379 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2858904 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2859146 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2859679 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2863566 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2863760 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2864844 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2864849 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2865253 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2868176 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2869838 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2869930 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2870269 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2870773 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2871718 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2871880 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2871911 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2871988 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2872339 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2873197 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2873533 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2873540 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2873721 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2873962 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2874271 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2874573 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2874681 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2874714 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2875204 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2875581 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2875620 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2876016 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2876423 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2876430 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2877260 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2877444 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2877533 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2877757 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2878888 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2879370 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2879531 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2879778 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2880630 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2881194 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2881397 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2881655 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2883240 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2883592 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2886862 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2887575 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2887740 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2887901 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2889073 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2889437 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2889657 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2889930 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2890116 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2891871 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2894955 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2895680 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2896265 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2896521 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2897789 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2898105 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2898945 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2900678 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2902174 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2903566 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2903664 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2903945 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2904487 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2904796 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2904806 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2905033 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2905346 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2905691 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2905788 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2906373 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2906375 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2906558 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2907608 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2908007 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2909533 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2909613 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2909971 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2914049 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2915223 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2915310 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2915614 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2915635 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2918290 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2918532 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2918830 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2919378 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2919744 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2920072 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2921018 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2922270 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2924874 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2925396 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2926052 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2926426 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2926743 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2927768 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2928117 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2928233 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2930075 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2930686 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2930732 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2931175 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2931735 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2931765 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2933550 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2934012 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2934213 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2935384 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2935802 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2936179 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2937121 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2937823 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2938414 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2938620 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2938700 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2940022 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2940085 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2940675 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2940998 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2942047 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2943026 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2943290 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2944048 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2944314 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2944823 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2946321 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2946473 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2946539 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2947353 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2947696 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2947767 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2948070 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2948286 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2949459 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2950084 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2950150 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2950180 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2952178 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2952462 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2952567 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2952881 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2953739 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2955495 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2955915 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2956605 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2957960 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2959858 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2960438 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2961127 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2961404 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2961945 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2961966 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2962438 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2962996 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2963412 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2964258 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2964423 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2965486 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2965786 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2965854 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2966378 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2966538 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2966584 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2966712 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2967049 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2967651 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2967799 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2967962 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2968296 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2969678 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2970653 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2970865 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2970971 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2971199 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2971728 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2972399 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2973281 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2973574 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2974015 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2974222 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2974634 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2974700 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2975270 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2975386 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2975490 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2975547 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2975814 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2975856 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2976819 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2977129 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2977198 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2978017 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2978074 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2979773 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2979878 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2980008 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2980254 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2980415 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2980646 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2980707 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2980716 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2981248 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2981288 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2981606 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2981822 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2982023 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2982179 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2982350 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2982402 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2982500 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2982727 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2982885 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2983169 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2983590 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2984298 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2984499 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2985047 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2985151 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2985644 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2985816 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2986392 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2987326 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2987827 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2988189 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2990323 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2990849 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2992477 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2992908 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2993827 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2994282 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2994789 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2994802 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2994804 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2995134 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2995140 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2995873 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2996235 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2996240 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2996791 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2996874 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2997546 (47) 02.09.2020 

(97) EP 2998368 (47) 02.09.2020 
(97) EP 2999536 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3000188 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3000824 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3001045 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3001148 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3001472 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3002375 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3003704 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3004050 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3004595 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3004753 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3004764 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3005238 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3005767 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3005802 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3006553 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3007655 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3007697 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3007955 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3008345 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3008387 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3008397 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3008873 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3010147 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3010151 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3010199 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3010370 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3011869 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3012463 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3014566 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3014663 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3016523 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3016591 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3017117 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3017428 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3017468 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3017539 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3018661 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3018987 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3019147 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3019154 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3019183 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3019229 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3019662 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3019726 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3019896 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3020064 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3020072 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3020180 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3020233 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3020444 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3020863 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3021139 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3021804 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3021922 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3022426 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3022560 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3022620 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3022635 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3023044 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3024298 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3024408 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3024502 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3024640 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3024717 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3024989 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3025039 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3025174 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3025400 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3025739 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3025740 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3026155 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3026781 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3026829 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3027071 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3027082 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3027160 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3027209 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3027320 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3027442 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3027574 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3027658 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3027959 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3028137 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3028991 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3029686 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3030225 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3030228 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3030429 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3030609 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3032237 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3033645 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3033680 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3034111 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3034513 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3035522 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3035720 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3036285 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3037702 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3038136 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3038160 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3039564 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3040711 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3042845 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3044235 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3044645 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3045284 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3045603 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3045669 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3045844 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3046068 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3046768 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3047106 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3047300 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3047593 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3047977 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3048309 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3049777 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3050978 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3051942 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3052300 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3053575 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3053885 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3054066 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3054348 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3054463 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3054818 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3054918 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3055412 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3055563 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3055651 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3055652 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3057175 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3057311 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3057797 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3057887 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3058111 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3058618 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3058650 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3058728 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3059078 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3059422 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3060995 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3062308 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3062419 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3063227 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3064298 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3064331 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3064642 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3064759 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3064764 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3064806 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3064956 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3065176 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3065213 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3065425 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3065526 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3065763 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3066366 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3066639 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3068277 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3068580 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3069129 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3069249 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3069304 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3069662 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3069688 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3071255 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3071631 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3071763 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3072854 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3073189 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3073603 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3073670 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3073699 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3074425 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3074559 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3075141 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3075450 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3075498 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3075792 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3076437 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3076976 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3077108 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3077540 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3077678 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3078179 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3078247 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3078405 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3079720 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3079793 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3080105 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3080281 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3080300 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3080389 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3080542 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3081084 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3081147 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3081708 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3082104 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3083781 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3084016 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3084906 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3085421 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3085967 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3086825 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3086835 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3087493 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3087894 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3088343 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3088952 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3089217 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3089602 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3091653 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3091936 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3091988 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3092182 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3092373 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3092865 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3092950 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3093191 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3094853 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3094921 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3094947 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3095069 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3095246 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3095907 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3096113 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3096675 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3096741 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3096860 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3096884 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3097280 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3097404 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3098527 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3098611 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3098713 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3099349 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3099379 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3099779 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3099941 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3100013 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3100281 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3101414 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3101961 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3102586 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3102601 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3103677 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3104154 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3106948 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3107444 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3107486 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3107711 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3107845 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3107970 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3107991 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3109292 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3109555 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3109656 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3110136 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3110709 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3111166 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3111317 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3111444 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3111883 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3112041 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3112127 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3112782 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3113487 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3113717 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3114545 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3115097 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3115157 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3115738 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3116090 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3116249 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3117689 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3117981 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3118001 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3118570 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3118633 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3118982 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3119271 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3119332 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3120236 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3120818 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3120990 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3121298 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3121450 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3122287 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3122871 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3123269 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3123316 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3123781 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3123906 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3124150 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3124153 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3124384 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3124787 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3125052 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3125788 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3126823 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3126905 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3127147 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3127220 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3127593 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3127598 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3127750 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3127918 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3128834 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3129033 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3129082 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3129120 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3129653 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3130853 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3131016 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3131460 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3131763 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3131887 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3132300 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3132823 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3133177 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3133712 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3134027 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3134495 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3134585 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3135025 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3135071 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3135084 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3135176 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3135584 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3135838 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3136648 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3136798 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3137240 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3137988 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3138147 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3138224 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3138427 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3138569 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3138683 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3138725 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3139872 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3140491 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3140807 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3141007 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3141047 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3141094 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3141408 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3141747 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3141976 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3142981 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3143004 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3143374 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3143765 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3143780 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3144398 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3144996 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3145398 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3145796 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3146071 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3146220 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3146259 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3146621 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3146678 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3146814 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3147625 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3147676 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3147808 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3147831 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3148184 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3148541 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3148766 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3148899 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3149206 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3149316 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3149464 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3150110 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3150299 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3150664 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3150796 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3150926 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3150936 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3151445 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3151892 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3152035 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3152309 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3152469 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3152674 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3152869 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3153076 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3153136 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3153364 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3154639 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3154738 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3154807 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3155052 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3155306 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3155331 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3155843 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3155927 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3156216 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3156391 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3157897 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3158266 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3158611 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3158682 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3158783 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3159183 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3159272 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3159423 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3159714 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3160354 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3160733 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3161496 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3162009 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3162811 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3163285 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3163468 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3163697 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3163702 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3164052 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3164179 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3164279 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3164348 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3164355 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3164588 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3164675 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3164926 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3165205 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3165255 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3165838 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3165885 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3166049 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3166223 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3166430 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3166659 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3166905 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3167321 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3167395 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3167580 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3167644 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3167665 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3167705 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3167913 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3167953 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3168197 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3168990 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3169108 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3169312 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3169320 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3169340 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3169377 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3169573 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3169691 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3169703 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3169894 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3170141 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3170266 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3170571 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3170722 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3171445 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3171658 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3172282 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3172293 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3172455 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3172479 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3172510 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3172673 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3172772 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3172827 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3172881 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3173245 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3173437 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3173446 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3173876 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3174439 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3174540 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3174695 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3174820 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3174874 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3174953 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3174964 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3175230 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3175326 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3175431 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3175507 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3175778 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3176134 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3176280 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3176329 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3176433 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3176492 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3176592 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3176638 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3176797 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3179163 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3180134 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3180213 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3180660 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3180698 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3181004 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3181755 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3181814 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3181930 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3183729 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3184189 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3185110 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3185971 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3187254 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3187819 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3188008 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3188172 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3188179 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3188194 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3188230 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3188879 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3189165 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3189592 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3189743 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3189969 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3190664 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3192105 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3192127 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3192305 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3192637 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3192690 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3193094 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3193332 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3194161 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3194371 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3194784 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3194968 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3195079 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3195190 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3195411 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3195606 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3195692 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3196921 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3197229 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3197413 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3197519 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3199665 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3200036 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3200149 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3200250 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3200277 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3200556 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3200590 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3200686 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3200749 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3200770 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3202245 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3202535 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3202616 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3203166 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3203783 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3204346 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3204420 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3204683 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3204865 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3205143 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3205204 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3205579 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3205835 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3205849 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3206117 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3206583 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3207291 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3207389 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3207392 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3207485 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3207490 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3207548 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3207637 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3208068 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3208391 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3208394 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3208459 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3208523 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3209176 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3210183 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3211144 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3211690 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3211742 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3211818 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3212120 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3212706 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3212807 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3213255 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3213516 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3213594 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3214170 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3214382 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3214805 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3214896 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3216306 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3216840 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3216981 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3217336 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3217923 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3218108 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3218112 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3218325 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3218630 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3218710 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3218929 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3219103 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3219315 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3219468 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3219499 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3219539 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3219812 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3220555 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3220637 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3220909 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3220914 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3221346 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3221356 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3222025 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3222638 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3223092 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3223585 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3223640 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3223747 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3224484 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3224898 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3225113 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3225247 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3225315 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3225376 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3225398 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3225510 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3226458 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3226618 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3226653 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3227537 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3228062 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3228178 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3228302 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3228455 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3228620 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3228790 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3228802 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3228863 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3228975 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3229165 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3229440 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3230068 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3230097 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3230237 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3230276 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3230303 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3230920 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3231196 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3231971 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3232066 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3232181 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3232216 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3232558 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3233133 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3233562 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3234412 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3234497 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3235092 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3235553 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3235702 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3235830 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3236088 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3236814 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3236990 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3237369 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3237391 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3238103 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3238368 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3238656 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3238671 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3238702 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3238728 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3238899 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3239579 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3239620 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3239633 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3239794 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3240074 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3240228 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3240711 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3242079 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3242416 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3242425 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3242719 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3243551 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3243909 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3243970 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3243987 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3244072 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3244111 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3244562 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3244790 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3245645 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3245841 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3246306 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3246768 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3246978 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3247041 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3247135 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3247235 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3247967 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3247987 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3248017 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3248060 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3248077 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3248419 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3248717 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3249341 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3249367 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3249562 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3249779 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3250424 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3250455 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3251015 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3251179 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3251420 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3251669 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3251781 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3251856 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3251859 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3252189 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3252190 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3252368 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3252588 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3252773 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3253028 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3253145 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3253579 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3253628 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3253637 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3253770 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3253939 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3253990 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3253991 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3254191 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3254271 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3255334 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3255638 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3255805 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3255886 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3255974 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3256169 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3256278 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3256330 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3256366 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3256739 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3257153 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3257182 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3257333 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3257823 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3257881 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3258015 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3258017 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3258030 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3258174 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3258500 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3258576 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3258893 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3259044 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3259067 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3259371 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3259434 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3259455 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3260271 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3260289 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3260463 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3260831 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3260949 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3261181 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3261530 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3261790 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3261825 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3262263 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3262538 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3262925 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3262963 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3263317 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3264705 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3266121 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3266154 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3266188 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3266279 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3266404 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3266681 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3266708 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3267036 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3267102 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3267174 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3267244 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3267668 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3267758 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3268140 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3268743 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3268831 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3268889 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3269127 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3269196 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3269263 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3269270 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3269431 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3269593 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3269882 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3269941 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3270011 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3270034 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3270309 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3270584 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3271789 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3271901 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3272251 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3272382 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3273199 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3273214 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3273412 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3273526 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3274049 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3274114 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3275062 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3275232 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3275533 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3275587 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3275658 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3275781 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3275829 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3275830 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3276064 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3276140 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3276141 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3276152 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3276313 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3276337 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3276375 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3276699 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3276972 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3276978 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3277200 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3277383 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3277506 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3277893 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3278773 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3279191 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3279388 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3279396 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3279878 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3280183 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3280222 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3280342 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3281235 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3281338 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3281507 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3281648 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3281720 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3282003 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3282141 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3282166 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3282346 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3282509 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3282726 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3282863 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3282947 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3283411 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3283570 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3284120 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3284143 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3284300 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3284417 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3284650 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3284691 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3284933 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3284957 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3285112 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3285690 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3285905 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3287086 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3287454 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3287459 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3287517 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3287987 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3288234 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3288541 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3288716 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3288892 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3289205 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3289656 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3290029 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3290439 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3290530 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3290647 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3290838 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3291480 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3291797 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3291998 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3292544 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3293008 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3293536 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3293632 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3294036 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3294333 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3294466 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3294499 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3294765 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3294815 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3295209 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3295224 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3295292 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3295824 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3295938 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3296069 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3296333 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3296575 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3297882 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3298012 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3298265 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3298531 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3298535 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3299133 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3299162 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3299555 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3299721 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3300185 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3301397 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3301438 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3302128 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3302283 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3303028 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3303037 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3303126 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3303152 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3304442 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3304570 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3304617 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3304737 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3305224 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3305283 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3305285 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3305310 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3305392 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3305413 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3305492 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3305599 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3305667 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3305735 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3306143 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3306984 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3307283 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3307642 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3307729 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3307744 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3307973 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3308316 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3308496 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3308845 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3309164 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3309165 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3310304 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3310308 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3310533 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3310551 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3310634 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3310673 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3310692 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3310945 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3310998 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3311409 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3311464 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3311648 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3311990 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3312004 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3312233 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3312390 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3314076 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3314138 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3314183 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3314751 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3315028 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3315134 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3315212 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3315485 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3315743 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3316628 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3316718 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3317103 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3317518 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3317576 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3317615 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3317658 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3317866 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3318333 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3318411 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3318584 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3318698 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3318781 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3318934 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3318961 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3319157 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3319202 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3319365 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3319757 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3319791 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3319881 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3320115 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3320204 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3320343 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3320394 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3320482 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3320533 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3320571 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3320671 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3320710 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3320724 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3320748 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3321096 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3321350 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3321370 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3321925 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3322285 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3322534 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3322537 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3322579 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3322783 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3322886 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3322932 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3323018 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3323039 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3323122 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3323153 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3323231 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3323273 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3323413 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3323612 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3323865 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3323936 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3324238 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3324439 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3324698 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3324748 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3324812 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3324814 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3324904 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3325032 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325134 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325196 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3325340 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325379 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325432 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3325497 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325591 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325665 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3325690 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325728 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325736 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3325744 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325855 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3325963 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3325982 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3326318 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3326466 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3326471 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3326476 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3326745 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3326791 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3327000 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3327305 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3327609 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3327621 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3328058 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329013 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329072 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3329229 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329248 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329426 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3329569 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329698 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329725 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3329800 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329805 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3329917 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3330050 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3330195 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3330237 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3330291 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3330331 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3330985 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3331121 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3331225 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3331429 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3331587 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3332283 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3332437 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3332471 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3332749 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3332858 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3333023 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3333688 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3334157 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3335383 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3335512 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3335990 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3336234 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3336473 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3336554 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3336918 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3337175 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3337267 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3339098 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3339532 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3339546 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3340443 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3340446 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3340672 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3341231 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3342091 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3342264 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3342610 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3342713 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3343298 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3343624 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3343699 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3343732 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3343792 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3343892 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3343972 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3344173 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3344301 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3345436 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3345446 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3345611 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3345645 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3346077 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3346387 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3346790 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3347625 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3347681 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3348227 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3348327 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3348426 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3348718 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3349480 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3349718 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3349953 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3350599 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3351018 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3351185 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3351486 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3351540 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3351620 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3352754 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3352805 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3352922 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3353248 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3353500 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3354022 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3354218 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3354841 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3354905 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3354945 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3355331 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3355557 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3355906 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3356188 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3356251 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3356551 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3356740 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3357166 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3357385 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3358031 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3358263 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3358286 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3358581 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3358975 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3359739 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3359854 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3359869 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3360157 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3360209 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3360250 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3360455 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3360832 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3361083 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3361117 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3361512 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3361648 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3361955 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3362212 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3362426 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3364079 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3364087 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3364565 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3364690 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3364708 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3364928 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3365700 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3366064 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3366684 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3367381 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3367518 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3367590 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3367750 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3367913 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3368309 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3368502 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3368958 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3368968 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3369096 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3369219 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3369262 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3369265 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3369330 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3369492 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3369509 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3369994 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3370024 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3370128 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3370157 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3370399 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3370432 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3370549 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3370572 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3371502 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3371505 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3371879 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3371888 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3371947 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3372014 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3372143 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3372944 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3373066 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3373098 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3373520 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3373594 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3374099 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3374161 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3375138 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3375249 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3375257 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3375619 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3375992 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3376000 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3376657 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3377905 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3378534 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3378782 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3378891 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3378935 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3378960 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3379117 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3379843 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3379881 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3380224 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3380225 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3380237 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3380279 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3380438 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3380443 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3380444 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3380487 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3380534 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3380654 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3380756 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3381028 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3381149 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3381269 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3381334 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3381374 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3381717 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3381836 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3382127 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3382222 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3382359 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3382498 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3382798 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3382943 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3383072 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3383662 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3384638 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3384925 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3385355 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3385679 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3385720 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3385793 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3386044 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3386448 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3386867 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3386868 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3387347 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3387357 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3387666 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3387826 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3388176 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3388610 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3389148 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3389178 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3389208 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3389235 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3389259 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3389303 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3389329 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3389893 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3390662 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3390825 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3390894 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3390914 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3391291 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3392360 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3392899 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3392959 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3393074 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3393184 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3393359 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3393852 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3394456 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3395013 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3395180 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3395997 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3396263 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3396283 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3396422 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3396910 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3397020 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3397523 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3397789 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3397871 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3397895 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3398938 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3398957 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3399136 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3399779 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3400185 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3400898 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3400927 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3400937 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3401374 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3401597 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3401643 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3401742 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3401770 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3401782 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3401973 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3402408 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3402766 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3403003 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3403458 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3403598 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3403624 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3403906 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3403956 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3404080 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3404097 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3405358 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3405510 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3405814 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3406462 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3406630 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3406666 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3406676 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3406813 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3406924 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3407028 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3407346 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3407434 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3407985 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3408060 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3408128 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3408868 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3409200 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3409445 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3409501 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3409526 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3409741 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3410460 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3410780 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3410826 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3411286 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3411637 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3411785 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3412485 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3412899 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3412918 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3413361 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3413503 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3413626 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3413732 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3413828 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3413972 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3414390 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3414932 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3416705 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3416744 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3416874 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3416894 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3417112 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3417467 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3417713 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3418295 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3418313 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3418320 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3418630 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3419389 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3419517 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3419645 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3419673 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3419864 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3419961 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3420144 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3420349 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3421285 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3421734 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3421752 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3421888 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3422098 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3422660 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3422672 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3423113 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3423148 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3423514 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3424195 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3424260 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3424287 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3424503 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3424709 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3424817 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3425017 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3425217 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3425279 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3425281 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3425402 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3425552 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3425602 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3425632 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3425871 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3425958 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3425993 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3426400 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3426441 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3426590 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3427211 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3427540 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3427562 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3427809 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3427861 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3428027 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428146 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3428395 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428404 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428408 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3428427 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428442 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428449 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3428458 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428485 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428560 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3428740 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428759 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3428798 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3429029 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3429083 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3429234 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3429238 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3429270 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3429579 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3430180 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3430345 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3430603 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3430836 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3430870 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3430880 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3430889 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3430967 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3431008 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431241 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431261 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3431268 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431301 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431330 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3431335 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431386 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431406 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3431482 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431528 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431542 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3431643 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431715 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431795 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3431809 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431822 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3431953 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3431978 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3432561 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3432599 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3432644 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3432887 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3433162 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3433324 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3433378 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3433448 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3433542 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3433557 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3433726 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3433824 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3433826 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3433936 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3434028 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3434346 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3434348 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3434429 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3434541 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3434596 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3434633 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3434738 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3434805 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3434941 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3435256 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3435393 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3435622 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3436343 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3437372 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3437841 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3438190 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3438702 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3438919 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3439041 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3439159 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3439275 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3439393 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3439905 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3439953 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3439986 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3440784 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3440823 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3440881 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3441129 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3441351 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3441385 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3441391 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3441479 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3442287 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3442443 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3442771 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3443343 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3444044 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3444172 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3444218 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3444243 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3444265 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3444407 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3444799 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3445083 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3445196 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3445891 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3446422 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3446465 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3446633 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3446749 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3446891 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3446972 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3447198 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3447224 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3447343 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3447544 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3447576 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3448796 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3448901 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3448962 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3449120 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3449234 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3449310 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3449400 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3449669 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3450521 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3450923 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3450954 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3451680 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3451991 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3452008 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3452332 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3452410 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3453069 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3453213 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3453430 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3453441 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3453543 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3453720 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3454095 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3454173 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3454270 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3454325 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3454542 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3454552 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3454622 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3455409 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3455478 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3455625 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3456177 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3456302 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3456496 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3456729 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3457853 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3457936 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3458188 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3458288 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3458294 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3459446 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3459501 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3459859 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3460226 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3460258 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3460259 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3460312 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3460481 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3460523 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3460603 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3460606 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3460894 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3461320 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3461546 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3461862 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3461993 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3462355 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3462537 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3462563 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3462834 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3462957 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3464035 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3464826 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3464831 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3464834 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3464859 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3464940 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3465340 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3466890 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3467139 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3467419 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3467602 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3467649 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3468106 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3468350 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3468568 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3468774 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3468827 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3469076 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3469751 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3470045 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3470190 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3471493 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3471788 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3472339 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3472378 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3472408 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3472486 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3472688 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3472801 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3473039 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3473358 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3473875 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3474594 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3474706 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3475049 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3475378 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3475550 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3476778 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3477006 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3477130 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3478220 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3478400 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3478485 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3478569 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3478976 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3479060 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3479196 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3479578 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3480016 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3480990 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481001 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3481275 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481277 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481280 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3481321 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481473 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481486 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3481512 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481525 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481598 (47) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3481633 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481760 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3481803 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3482043 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3482056 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3482068 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3482124 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3482502 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3482518 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3482521 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3483399 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3483837 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3484282 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484304 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3484325 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484326 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484697 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3484722 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484727 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484728 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3484729 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484752 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484767 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3484851 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484880 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484890 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3484934 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3484944 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3485070 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3485182 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3485240 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3485340 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3485348 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3485508 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3485678 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3486734 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487278 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487327 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3487329 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487424 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487430 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3487435 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487644 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487667 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3487673 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487746 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487767 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3487768 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487779 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487802 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3487942 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3487944 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3488089 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3488458 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3488552 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3488555 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3488598 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3488631 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3488635 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3488871 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3488963 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3489022 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3489202 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3489315 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3490101 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490119 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490198 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3490228 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490368 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490407 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3490414 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490617 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490625 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490766 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3490787 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490808 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3490811 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3491021 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491192 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491197 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3491227 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491242 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491268 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3491270 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491274 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3491313 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491326 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491368 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3491397 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491426 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491434 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3491705 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491724 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3491730 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3492054 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3492613 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3492996 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3493470 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3494164 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3494640 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3494679 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3495482 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3495740 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3496997 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3496998 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3497529 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3497540 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3497759 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3498592 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3498665 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3498950 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3499004 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3499971 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3500378 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3500832 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3501287 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3501688 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3502106 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3502483 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3502818 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3503981 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3504466 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3504501 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3504605 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3504699 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3505019 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3505258 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3505304 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3505542 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3506689 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3507322 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3507673 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3508027 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3509262 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3509829 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3510085 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3510304 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3512046 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3512365 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3513273 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3513382 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3513538 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3513622 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3513630 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3513672 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3513690 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3515248 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3515765 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3516354 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3516724 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3517356 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3517651 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3518771 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3519310 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3519683 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3519711 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3520370 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3520716 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3521655 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3522306 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3522962 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3523504 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3523728 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3523893 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3525872 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3525905 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3526148 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3528432 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3528718 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3529288 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3530373 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3530789 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3531034 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3531220 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3531539 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3531737 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3531916 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3532855 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3532936 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3533133 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3534764 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3534809 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3534980 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3535096 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3535496 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3535561 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3535798 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3535812 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3536115 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3536751 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3537946 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3537988 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3538177 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3538407 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3538732 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3538772 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3538894 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3539127 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3539334 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3539511 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3541254 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3541445 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3541631 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3541788 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3542121 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3542151 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3542488 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3542516 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3542593 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3542837 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3542907 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3543535 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3544246 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3544477 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3544933 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3545150 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3545184 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3545202 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3545216 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3545240 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3545936 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3545986 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3546386 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3547418 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3547856 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3548016 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3548281 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3548345 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3548757 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3548786 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3549092 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3549201 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3549456 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3550806 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3550925 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3551801 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3551802 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3551911 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3552293 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3552323 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3552825 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3553541 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3554682 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3555234 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3555452 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3555464 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3555481 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3555846 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3556028 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3557112 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3558049 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3558054 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3558482 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3559416 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3559624 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3559849 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3559947 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3561500 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3562689 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3562690 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3562692 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3567302 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3573229 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3578053 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3580690 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3581436 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3588101 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3591567 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3591937 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3593903 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3595082 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3597383 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3597496 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3597826 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3598077 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3599725 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3599794 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3601508 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3603180 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3608603 (47) 02.09.2020 
(97) EP 3632719 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3633135 (47) 02.09.2020 

(97) EP 3646363 (47) 02.09.2020 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1639010 

(47) 10.06.2020 

(97) 13.01.2005 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 28.05.2004 

(96) 04785793.3 
(73) E. R. Squibb & Sons, L.L.C., Princeton, NJ 08540, US 

(72) LOWY, Israel, Dobbs Ferry, NY 10522, US 
    NICHOL, Geoffrey, M., Short Hills, NJ 07078, US 

(54) Náhradní terapeutický koncový bod pro anti-ctla-4 založenou 

imunoterapii onemocnění 
(32) 475067 P 

(31) 30.05.2003 

(33) US 
(86) PCT/US2004/016995 

(87) WO 2005/003298 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2119791 

(47) 17.06.2020 
(97) 24.07.2008 

(51) C12P 7/64 (2006.01) 

 C12R 1/01 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 A23K 20/158 (2016.01) 

 A23K 50/40 (2016.01) 
 A23K 50/80 (2016.01) 

 A23L 33/12 (2016.01) 

 C11B 1/10 (2006.01) 
 C11B 3/00 (2006.01) 

(96) 15.01.2008 

(96) 08703177.9 
(73) Suntory Holdings Limited, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8203, JP 

(72) KATANO, Kenji, Mishima-gun Osaka 618-0001, JP 

    KAWASHIMA, Hiroshi, Mishima-gun Osaka 618-8503, JP 
(54) Způsoby výroby polynenasycené mastné kyseliny a lipidu 

obsahujícího polynenasycenou mastnou kyselinu 

(32) 2007006293 
(31) 15.01.2007 

(33) JP 

(86) PCT/JP2008/050313 
(87) WO 2008/087921 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2157274 

(47) 05.08.2020 
(97) 24.02.2010 

(51) E06B 9/52 (2006.01) 

 E06B 9/262 (2006.01) 
(96) 24.12.2008 

(96) 08254148.3 

(73) Metaco Inc., Tokyo 106-0032, JP 
(72) Okachi, Yasubumi, Yokohama-shi Kanagawa, JP 

(54) Stínící zařízení 

(32) 2008203550 
(31) 06.08.2008 

(33) JP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2185056 

(47) 15.07.2020 

(97) 05.03.2009 
(51) A47L 15/42 (2006.01) 

(96) 25.08.2008 

(96) 08803194.3 
(73) BSH Hausgeräte GmbH, 81739 München, DE 

(72) FETZER, Gerhard, 89423 Gundelfingen, DE 

    HEISSLER, Heinz, 89407 Dillingen, DE 

    KÜCÜK, Cengiz, 89428 Syrgenstein, DE 
    REHM, Karlheinz, 89561 Dischingen Ortst. Trugenhofen, DE 

    ROSENBAUER, Michael, 86756 Reimlingen, DE 

    STICKEL, Martin, 89537 Giengen/brenz, DE 
(54) Domácí spotřebič využívající vodu 

(32) 102007041305 

(31) 31.08.2007 
(33) DE 

(86) PCT/EP2008/061076 
(87) WO 2009/027364 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2205060 

(47) 22.07.2020 

(97) 14.05.2009 
(51) A01G 23/06 (2006.01) 

(96) 04.11.2008 

(96) 08827184.6 
(73) Vermeer Manufacturing Company, Pella, IA 50219-0200, US 

(72) KAPPEL, Gary, Wayne, Pella IA 50219, US 

    PFOLTNER, Christopher, Allen, Knoxville IA 50138, US 
    BARTELS, Brent, Allen, Pella IA 50219, US 

    RIECKHOFF, Mark A., Oskaloosa, Iowa 52577, US 

(54) Fréza na pahýly 
(32) 2092 P 

(31) 06.11.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/082322 

(87) WO 2009/061712 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2226453 
(47) 05.08.2020 

(97) 08.09.2010 

(51) E05F 1/10 (2006.01) 
 E05F 15/622 (2015.01) 

(96) 26.02.2010 

(96) 10001968.6 
(73) Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369 Wuppertal, DE 

(72) Johnen, Matthias, 58239 Schwerte, DE 

    Dörnen, Jörg, 58339 Breckerfeld, DE 
    Cordiér, Gaetan, 42281 Wuppertal, DE 

(54) Vřetenový pohon pro stavěcí prvek motorového vozidla 

(32) 202009006216 U 
(31) 03.03.2009 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2247175 
(47) 17.06.2020 

(97) 27.08.2009 

(51) A01G 25/02 (2006.01) 
(96) 19.02.2009 

(96) 09713460.5 

(73) Netafim Ltd., 67892 Tel Aviv, IL 
(72) KEREN, Ron, D.N. Negev 85420, IL 

(54) Zavlažovací emitér 
(32) 34716 

(31) 21.02.2008 

(33) US 
(86) PCT/IL2009/000189 

(87) WO 2009/104183 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2307031 

(47) 29.07.2020 
(97) 11.02.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 31/722 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61K 31/585 (2006.01) 

 A61K 8/34 (2006.01) 
 A61K 8/49 (2006.01) 

 A61Q 5/00 (2006.01) 

 A61K 8/63 (2006.01) 
 A61K 8/73 (2006.01) 

 A61K 8/97 (2017.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61Q 7/00 (2006.01) 

(96) 29.07.2009 
(96) 09804542.0 

(73) Polichem SA, L-1526 Luxembourg, LU 

(72) MAILLAND, Federico, CH-6900 Lugano, CH 
    MURA, Emanuela, I-22100 Como, IT 

(54) Formulace finasteridu pro uvolnění léčiva do vlasů a pokožky hlavy 

(32) 08161757 
(31) 04.08.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2009/059807 
(87) WO 2010/015556 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2411048 

(47) 06.05.2020 
(97) 30.09.2010 

(51) A61K 39/095 (2006.01) 

(96) 24.03.2010 
(96) 10713516.2 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 

(72) CONTORNI, Mario, I-53100 Siena, IT 
    TARLI, Lorenzo, I-53100 Siena, IT 

(54) Protein vázající adjuvující meningokokový faktor H 

(32) 162999 P 
(31) 24.03.2009 

(33) US 

(86) PCT/IB2010/000733 
(87) WO 2010/109323 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2456391 

(47) 13.05.2020 
(97) 27.01.2011 

(51) A61F 2/12 (2006.01) 

 A61F 2/00 (2006.01) 
(96) 20.07.2010 

(96) 10735407.8 

(73) LifeCell Corporation, Madison, New Jersey 07940, US 
(72) RICHTER, Melissa, Doylestown PA 18902, US 

    BARERE, Aaron, Hoboken NJ 07030, US 

    FRIEDMAN, Evan, Montvale NJ 07645, US 
    BACHRACH, Nathaniel, Clifton NJ 07012, US 

(54) Materiály štěpu pro operace prsu 

(32) 506839 
(31) 21.07.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/042575 
(87) WO 2011/011394 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2462069 
(47) 27.05.2020 

(97) 10.02.2011 

(51) C03C 3/087 (2006.01) 
 C03C 3/091 (2006.01) 

 C03C 3/112 (2006.01) 

 C03C 13/00 (2006.01) 
(96) 04.08.2010 

(96) 10752654.3 

(73) OCV Intellectual Capital, LLC, Toledo, OH 43659, US 

(72) HOFFMAN, Douglas, Hebron Ohio 43025, US 

    MCGINNIS, Peter, Gahanna Ohio 43230, US 

    WINGERT, John, Granville Ohio 43023, US 
    BERTHEREAU, Anne, Columbus Ohio 43230, US 

(54) Bezlithiové sklo s vylepšeným modulem 

(32) 231203 P, 231482 P 
(31) 04.08.2009, 05.08.2009 

(33) US, US 

(86) PCT/US2010/044359 
(87) WO 2011/017405 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2513325 
(47) 26.02.2020 

(97) 23.06.2011 

(51) C12P 19/04 (2006.01) 
 C12R 1/01 (2006.01) 

 C08B 37/00 (2006.01) 

(96) 10.12.2010 
(96) 10809242.0 

(73) 73100 - Setenta E Três Mil E Cem, Lda, 5000-599 Vila Real, PT 

(72) CARVALHO FERNANDES DE MIRANDA REIS, Maria D´Ascensão, 
P-1700 Lisboa, PT 

    FREITAS OLIVEIRA, Rui Manuel, P-2825-306 Costa da Caparica, PT 

    ANDRADE DE FREITAS, Maria Filomena, P-2955-123 Pinhal Novo, PT 
    DELGADO ALVES, Vítor Manuel, P-2810-035 Almada, PT 

(54) Bakteriální biopolymer obsahující fukózu 

(32) 09104888 
(31) 15.12.2009 

(33) PT 

(86) PCT/IB2010/055746 
(87) WO 2011/073874 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2513347 

(47) 24.06.2020 

(97) 07.07.2011 
(51) C21D 9/04 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

(96) 14.12.2010 
(96) 10795554.4 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) BRAMFITT, Bruce L., Bethlehem Pennsylvania 18105, US 
    FLETCHER, Fred B., Wayne Pennsylvania 19087, US 

    DAVIS, JR., John A., Harrisburg Pennsylvania 17111, US 

(54) Způsob výroby hypereutektoidní ocelové kolejnice s tvrzenou hlavou 
(32) 286264 P 

(31) 14.12.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/060186 

(87) WO 2011/081901 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2513348 
(47) 27.05.2020 

(97) 23.06.2011 

(51) C22B 7/00 (2006.01) 
(96) 13.12.2010 

(96) 10792841.8 
(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 

(72) BARTOLINI, Andrea, I-20098 San Giuliano Milanese (MI), IT 

    POLLESEL, Paolo, I-20097 San Donato Milanese (MI), IT 
    SENTIMENTI, Emilio, I-31030 Carbonera (TV), IT 

    CHECCHIN, Michele, 31022 Preganziol (TV), IT 

(54) Způsob zpětného získávání kovů z proudu bohatého na uhlovodíky a 

uhlíkaté zbytky 

(32) MI20092182 

(31) 14.12.2009 
(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2010/007627 

(87) WO 2011/072841 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2516728 
(47) 27.05.2020 

(97) 30.06.2011 

(51) C09B 29/01 (2006.01) 
 C09B 29/08 (2006.01) 

 C09B 29/039 (2006.01) 

 D06P 3/54 (2006.01) 
 C09B 29/045 (2006.01) 

 D06P 1/18 (2006.01) 
 D06P 1/16 (2006.01) 

(96) 23.12.2010 

(96) 10824270.2 
(73) Colourtex Industries Limited, Gujarat Surat 395 023, IN 

(72) DESAI, Pankaj, Surat 395 023 Gujarat, IN 

    HIMENO, Kiyoshi, Fukuoka, JP 
    DESAI, Nikhil, Surat 395 023 Gujarat, IN 

    PATEL, Jay, Surat 395 023 Gujarat, IN 

(54) Disperzní barviva 
(32) 2980MU2009 

(31) 23.12.2009 

(33) IN 
(86) PCT/IN2010/000851 

(87) WO 2011/077462 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2532930 
(47) 08.07.2020 

(97) 04.08.2011 

(51) F16J 12/00 (2006.01) 
 F17C 1/06 (2006.01) 

 B21D 51/24 (2006.01) 

 B29C 53/56 (2006.01) 
 B29L 31/00 (2006.01) 

 A62B 7/02 (2006.01) 

 A62C 13/62 (2006.01) 
 F17C 1/16 (2006.01) 

(96) 01.02.2010 

(96) 10844827.5 
(73) Lukyanets, Sergei Vladimirovich, Moskovskaya obl. 141350, RU 

    Moroz, Nikolai Grigorievich, Moskovskaya obl. 141350, RU 

    Lebedev, Igor Konstatinovich, Moskovskaya obl. 141350, RU 
(72) Lukyanets, Sergei Vladimirovich, Moskovskaya obl. 141350, RU 

    Moroz, Nikolai Grigorievich, Moskovskaya obl. 141350, RU 

    Lebedev, Igor Konstatinovich, Moskovskaya obl. 141350, RU 
(54) Tlaková lahev z kovových komopozitních materiálů 

(86) PCT/RU2010/000034 

(87) WO 2011/093737 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 2586415 
(47) 03.06.2020 

(97) 05.01.2012 

(51) A61H 15/02 (2006.01) 
 A61B 5/103 (2006.01) 

 A61F 7/00 (2006.01) 

 A47C 21/04 (2006.01) 
 A61B 5/107 (2006.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 
(96) 15.06.2011 

(96) 11801065.1 

(73) Ceragem Co., Ltd., Cheonan-si, Chungcheongnam-do 331-831, KR 
(72) JEON, Jae-Yeon, Suwon-si, Kyunggi-do 441-450, KR 

    CHOI, Sang-Ui, Seoul 138-040, KR 

(54) Termoterapeutické zařízení s funkcí skenování lidského těla, a 

metoda skenování lidského těla použitím tohoto zařízení 

(32) 20100061315, 20110051515 

(31) 28.06.2010, 30.05.2011 
(33) KR, KR 

(86) PCT/KR2011/004365 

(87) WO 2012/002658 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2630146 

(47) 01.07.2020 
(97) 26.04.2012 

(51) C07D 471/06 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 20.10.2011 

(96) 11777005.7 
(73) Medivation Technologies LLC, San Francisco, CA 94105, US 

(72) WANG, Bing, San Jose, CA 95138, US 
    CHU, Daniel, Santa Clara, CA 95051, US 

    LIU, Yongbo, Pudong Shanghai 201203, CN 

    PENG, Shichun, Pudong Shanghai 200125, CN 
(54) Krystalická tosylátová sůl (8S,9R)-5-fluor-8-(4-fluorfenyl) -9-(1-

methyl-1H-1,2,4-triazol-5-YL)-8,9-dihydro-2H-pyrido[4,3,2-

DE]ftalazin-3(7H)-onu 
(32) 405476 P 

(31) 21.10.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/057039 

(87) WO 2012/054698 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2645891 
(47) 29.07.2020 

(97) 07.06.2012 

(51) A24F 40/40 (2020.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 

 A61M 16/10 (2006.01) 
 A61M 16/20 (2006.01) 

 A61M 16/08 (2006.01) 

 A61M 16/00 (2006.01) 
 A24F 40/10 (2020.01) 

(96) 02.12.2011 

(96) 11802849.7 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) THORENS, Michel, CH-1510 Moudon, CH 

    FLICK, Jean-Marc, Ch-1405 Pomy, CH 
    COCHAND, Olivier Yves, Ch-2056 Dombresson, CH 

    DUBIEF, Flavien, CH-2000 Neuchâtel, CH 

(54) Systém generující aerosol se zabráněním úniku kondenzátu 
(32) 10252048 

(31) 03.12.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/006055 

(87) WO 2012/072264 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2659675 

(47) 22.07.2020 
(97) 05.07.2012 

(51) H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 
 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/117 (2014.01) 
 H04N 19/174 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 
(96) 28.12.2011 

(96) 11853888.3 

(73) Dolby International AB, 1101 CN Amsterdam Zuid-Oost, NL 
(72) HOROWITZ, Michael, Austin Texas 78751, US 

(54) Způsob pro obrázkovou segmentaci použitím sloupců 

(32) 201061427569 P, 201113336675 
(31) 28.12.2010, 23.12.2011 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/CA2011/001411 

(87) WO 2012/088594 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2670594 
(47) 20.05.2020 

(97) 09.08.2012 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 
 B60J 3/00 (2006.01) 

 G02B 27/01 (2006.01) 

 G02B 5/02 (2006.01) 
(96) 31.01.2012 

(96) 12707832.7 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) SANDRE-CHARDONNAL, Etienne, F-75009 Paris, FR 

(54) Transparentní prvek s difuzní odrazivostí 
(32) 1150699 

(31) 31.01.2011 

(33) FR 
(86) PCT/FR2012/050210 

(87) WO 2012/104547 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2670718 

(47) 08.04.2020 
(97) 09.08.2012 

(51) C03B 23/033 (2006.01) 

 C03B 35/16 (2006.01) 
(96) 01.02.2012 

(96) 12704980.7 

(73) Pilkington Group Limited, Nr. Ormskirk, Lancashire L40 5UF, GB 
(72) BOISSELLE, Robert J., Maumee, OH 43537, US 

    LUBELSKI, Daniel P., Rossford, OH 43460, US 

(54) Způsob tvarování skleněných tabulí 
(32) 201161439447 P 

(31) 04.02.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/023451 

(87) WO 2012/106408 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2684746 

(47) 03.06.2020 
(97) 13.09.2012 

(51) D03D 1/02 (2006.01) 

 D03D 13/00 (2006.01) 
 B60R 21/235 (2006.01) 

(96) 16.02.2012 

(96) 12755307.1 
(73) Toyobo Co., Ltd., Osaka-shi Osaka 530-8230, JP 

(72) KURAMOTO, Takahiro, Osaka-shi Osaka 530-8230, JP 

(54) Airbag 
(32) 2011052924 

(31) 10.03.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/053616 

(87) WO 2012/120985 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2723948 
(47) 05.08.2020 

(97) 27.12.2012 
(51) E04B 1/41 (2006.01) 

 F16B 13/08 (2006.01) 

(96) 23.05.2012 
(96) 12728726.6 

(73) Gripple Limited, Sheffield S4 7UQ, GB 

(72) SOMERFIELD, Alan, Lincoln LN6 8HZ, GB 
(54) Kotevní zařízení 

(32) 201110461, 201208011, 201208962 

(31) 21.06.2011, 08.05.2012, 22.05.2012 
(33) GB, GB, GB 

(86) PCT/GB2012/000455 

(87) WO 2012/175907 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2737956 

(47) 27.05.2020 
(97) 04.06.2014 

(51) B29C 31/04 (2006.01) 

 B29C 44/46 (2006.01) 
 B05C 5/02 (2006.01) 

 C08G 101/00 (2006.01) 

 C09D 175/08 (2006.01) 
(96) 15.12.2008 

(96) 14152168.2 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) Schön, Lars, 48151 Münster, DE 

    Fabisiak, Roland, 49448 Brockum, DE 
    Hensiek, Rainer, 49328 Melle, DE 

    Huntemann, Peter, 49448 Stemshorn, DE 

    Viereck, Rüdiger, 49448 Quernheim, DE 
    Thomas, Maria, 49439 Mühlen, DE 

    Schaper, Bernd, 49356 Diepholz, DE 

(54) Způsob výroby kompozitových prvků na bázi pěnových hmot na bázi 

izokyanátu 

(32) 07150059 

(31) 17.12.2007 
(33) EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2805026 

(47) 10.06.2020 
(97) 03.10.2013 

(51) F01D 13/00 (2006.01) 

 F01D 13/02 (2006.01) 
 F01D 15/12 (2006.01) 

(96) 15.03.2013 

(96) 13710387.5 
(73) Howden Turbo GmbH, 67227 Frankenthal, DE 

(72) MÜLLER, Thomas, 64683 Einhausen, DE 

    NEUMANN, Volker, 67269 Grünstadt, DE 
    OVERATH, Marc, 67549 Worms, DE 

    SCHLEER, Matthias, 67251 Freinsheim, DE 

(54) Turbínový systém se třemi turbínami spojenými s centrálním 

převodem a způsob provozování pracovního stroje 

(32) 102012205159 

(31) 29.03.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/055341 

(87) WO 2013/143877 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2808549 

(47) 24.06.2020 

(97) 03.12.2014 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/063 (2006.01) 

 F04D 29/059 (2006.01) 
 F16C 33/66 (2006.01) 

 F16N 7/12 (2006.01) 

 F16C 19/06 (2006.01) 
(96) 09.05.2014 

(96) 14167613.0 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Mekota, Mirko, 35630 Ehringshausen, DE 

    Vorwerk, Peter, 35630 Ehringshausen, DE 
    Hofmann, Bernd, 35578 Wetzlar, DE 

    Schnarr, Johannes, 35625 Rechtenbach, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 
(32) 102013210109 

(31) 29.05.2013 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2820306 

(47) 10.06.2020 

(97) 06.09.2013 
(51) F04C 18/16 (2006.01) 

 F04C 23/00 (2006.01) 

 F04C 28/06 (2006.01) 
(96) 27.06.2012 

(96) 12743354.8 

(73) ATLAS COPCO AIRPOWER, naamloze vennootschap, 2610 Wilrijk, BE 
(72) DESIRON Andries Jan F., 2610 Wilrijk, BE 

(54) Kompresorové zařízení a použití tohoto kompresorového zařízení 

(32) 201200119 
(31) 28.02.2012 

(33) BE 
(86) PCT/BE2012/000032 

(87) WO 2013/126969 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 2821650 
(47) 03.06.2020 

(97) 07.01.2015 

(51) F04B 37/14 (2006.01) 
 F04B 45/04 (2006.01) 

 F04B 49/03 (2006.01) 

 F04B 53/04 (2006.01) 
 F04B 41/06 (2006.01) 

 F04D 19/04 (2006.01) 

 F04C 25/02 (2006.01) 
(96) 06.06.2014 

(96) 14171516.9 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Burggraf, Thorsten, 65594 Runkel, DE 

    Wissner, Jürgen, 35466 Rabenau, DE 

(54) Membránové vakuové čerpadlo 
(32) 102013213257 

(31) 05.07.2013 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2827965 

(47) 24.06.2020 

(97) 26.09.2013 
(51) F02M 35/024 (2006.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 

(96) 21.03.2013 
(96) 13713798.0 

(73) MANN + HUMMEL GMBH, 71636 Ludwigsburg, DE 

(72) SUDERMANN, Arthur, 71711 Steinheim, DE 
    WAGNER, Fabian, 71696 Möglingen, DE 

    SIEBER, Thomas, 84163 Marklkofen, DE 

    GÖRG, Günter, 71696 Möglingen, DE 
    METZGER, Michael, 71334 Waiblingen, DE 

    RÖHRIG, Markus, 84036 Landshut, DE 

    JESSBERGER, Thomas, 71679 Asperg, DE 
    DIRNBERGER, Timo, 71672 Marbach, DE 

    JOOS, Bernd, 73547 Lorch, DE 

(54) Způsob výroby filtračního elementu opatřeného těsnícím dílem 
(32) 102012005530 

(31) 21.03.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/055917 

(87) WO 2013/139901 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2828221 

(47) 10.06.2020 

(97) 26.09.2013 
(51) C04B 37/00 (2006.01) 

 F16L 13/00 (2006.01) 

(96) 22.03.2013 
(96) 13763988.6 

(73) Saint-Gobain Ceramics & Plastics Inc., Worcester, Massachusetts 01615-

0138, US 

(72) BANACH, Lawrence M., Lockport, New York 14094, US 

    BEVILACQUA, John M., Williamsville, New York 14221, US 

    LANZONE, Steven W., Cheektowaga, New York 14215, US 
(54) Slinuté keramické výrobky 

(32) 201261614497 P 

(31) 22.03.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/033574 

(87) WO 2013/142828 

 
(97) EP 2830432 

(47) 22.07.2020 
(97) 03.10.2013 

(51) A23G 1/04 (2006.01) 
 A23G 3/02 (2006.01) 

 A23G 3/20 (2006.01) 

 A21C 11/00 (2006.01) 
 A21C 15/00 (2006.01) 

(96) 31.01.2013 

(96) 13702990.6 
(73) Haas Food Equipment GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) HAAS, Johannes, A-1040 Wien, AT 

    HAAS, Josef, A-2100 Leobendorf, AT 
    JIRASCHEK, Stefan, A-2202 Königsbrunn, AT 

    JIRASCHEK, Christoph, DK-2000 Frederiksberg, DK 

(54) Zařízaní pro dávkování a transport hustých hmot 
(32) 3812012 

(31) 29.03.2012 

(33) AT 
(86) PCT/EP2013/051894 

(87) WO 2013/143722 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2839487 
(47) 05.08.2020 

(97) 24.10.2013 

(51) H01B 7/40 (2006.01) 
 H02G 3/04 (2006.01) 

 H01B 7/22 (2006.01) 

 F21S 8/06 (2006.01) 
(96) 11.04.2013 

(96) 13724857.1 

(73) Gripple Limited, Sheffield S4 7UQ, GB 
(72) KINSEY, David, Haverhill Suffolk CB9 7AW, GB 

(54) Izolovaný elektrický kabel 

(32) 201206609, 201206825, 201306282 
(31) 16.04.2012, 18.04.2012, 08.04.2013 

(33) GB, GB, GB 

(86) PCT/GB2013/000163 
(87) WO 2013/156745 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2843167 

(47) 29.07.2020 

(97) 04.03.2015 
(51) E05B 81/08 (2014.01) 

 E05B 81/16 (2014.01) 

 E05B 81/62 (2014.01) 
 H01F 7/18 (2006.01) 

 H02K 37/12 (2006.01) 

 H02K 11/00 (2016.01) 
 E05B 77/26 (2014.01) 

 E05B 77/28 (2014.01) 
(96) 26.08.2014 

(96) 14182281.7 

(73) Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369 Wuppertal, DE 
(72) Pszola, Peter, 53123 Bonn, DE 

(54) Způsob ovládání zámku motorového vozidla 

(32) 102013014084 
(31) 27.08.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2851260 

(47) 20.05.2020 

(97) 25.03.2015 
(51) B61G 7/14 (2006.01) 

(96) 08.09.2014 

(96) 14275188.2 
(73) T A Savery & Co., Ltd., Exhall, Coventry CV7 9NE, GB 

(72) Stroud, Edward, Warwickshire CV35 0AP, GB 

(54) Spřáhlo 
(32) 201316009 

(31) 09.09.2013 

(33) GB 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2876134 

(47) 17.06.2020 

(97) 27.05.2015 
(51) B29K 105/06 (2006.01) 

 C08J 5/06 (2006.01) 

 C08J 5/08 (2006.01) 
(96) 12.11.2014 

(96) 14192789.7 

(73) Johns Manville, Denver, CO 80202, US 
(72) Block, Michael J., Centennial, CO Colorado 80122, US 

    Zhang, Mingfu, Highlands Ranch, CO Colorado 80130, US 

    Yohannes, Asheber, Littleton, CO Colorado 80128, US 
    Gleich, Klaus Friedrich, Highlands Ranch, CO Colorado 80126, US 

    Asrar, Jawed, Englewood, CO Colorado 80111, US 

(54) Vlákny vyztužené kompozity vyrobené z termoplastových 

pryskyřičných kompozic a reakčních spojovacích vláken 

(32) 201314088096 

(31) 22.11.2013 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2911872 

(47) 19.08.2020 
(97) 01.05.2014 

(51) B30B 9/30 (2006.01) 

 B65F 1/14 (2006.01) 
(96) 14.10.2013 

(96) 13795853.4 

(73) PAPADOPOULOS, Georgios, 58400 Aridea Pellas, GR 
(72) PAPADOPOULOS, Georgios, 58400 Aridea Pellas, GR 

(54) Zhutňovací zařízení pro likvidaci kompozitního, organického a 

recyklovatelného odpadu použitím standardních kontejnerů na odpad 
(32) 20120100541 

(31) 24.10.2012 

(33) GR 
(86) PCT/GR2013/000049 

(87) WO 2014/064472 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 2912071 

(47) 27.05.2020 
(97) 01.05.2014 

(51) C04B 28/14 (2006.01) 

 E04C 2/04 (2006.01) 
 C08B 30/14 (2006.01) 

(96) 14.10.2013 

(96) 13783185.5 
(73) United States Gypsum Company, Chicago, IL 60661-3676, US 

(72) SANG, Yijun, Oak Park, Illinois 60302, US 
    LEE, Chris C., Deerfield, Illinois 60015, US 

    CHAN, Cesar, Libertyville, Illinois 60048, US 

    SONG, Weixin D., Vernon Hills, Illinois 60061, US 
(54) Kaše obsahující štuk a předželatinovaný škrob s viskozitou v středním 

rozmezí, sádrokartonová deska připravená z této kaše a způsob 

výroby desky 
(32) 201261717588 P, 201313835002, 201314044582 

(31) 23.10.2012, 15.03.2013, 02.10.2013 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2013/064776 

(87) WO 2014/066079 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2921643 

(47) 22.07.2020 
(97) 23.09.2015 

(51) E21D 11/08 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 
(96) 21.03.2014 

(96) 14001047.1 

(73) Herrenknecht AG, 77963 Schwanau, DE 
(72) RECHER, Gilles, 59700 Marcq en Baroeul, FR 

    ALLAIN, Sylvain, 59000 Lille, FR 
    RIECHERS, Jörg, 77781 Biberach, DE 

(54) Ochranný prvek, betonový prvek a způsob výroby betonového prvku 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2931673 
(47) 27.05.2020 

(97) 26.06.2014 

(51) C03C 17/36 (2006.01) 
 B32B 17/10 (2006.01) 

 H05B 3/86 (2006.01) 

(96) 05.12.2013 
(96) 13799580.9 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) FISCHER, Klaus, 52477 Alsdorf, DE 
    JANZYK, Sebastian, 52134 Herzogenrath, DE 

    WEISSLER, Ariane, 52064 Aachen, DE 

(54) Průhledná tabule s elektricky vodivým povlakem 
(32) 12197445 

(31) 17.12.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/075641 

(87) WO 2014/095388 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2940536 
(47) 03.06.2020 

(97) 04.11.2015 

(51) G05B 13/04 (2006.01) 
 G05B 17/02 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 

(96) 14166560.4 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) Cortinovis, Andrea, CH-8953 Dietikon (ZH), CH 

    Mercangöz, Mehmet, CH-4332 Stein (AG), CH 
    Dominguez, Luis, CH-5200 Brugg (AG), CH 

    Zanarini, Alessandro, CH-5400 Baden (AG), CH 

    Pareschi, Diego, I-20060 Mediglia (MI), IT 
(54) Způsob pro výpočet rozložení zátěže mezi více rotačními stroji strojní 

stanice 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2950535 
(47) 24.06.2020 

(97) 02.12.2015 

(51) H04N 19/70 (2014.01) 
 H04N 19/157 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/44 (2014.01) 
(96) 20.04.2012 

(96) 15001380.3 

(73) INNOTIVE LTD, London, EC2A 2EW, GB 
(72) Park, Shin Ji, 156-1855 Seoul, KR 

(54) Způsob a zařízení pro dekódování intra predikčního režimu 

(32) 20110108448 
(31) 24.10.2011 

(33) KR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2950685 

(47) 17.06.2020 

(97) 07.08.2014 
(51) A47F 3/02 (2006.01) 

(96) 29.01.2014 

(96) 14701998.8 
(73) Lidl Stiftung & Co. KG, 74167 Neckarsulm, DE 

(72) DA SILVA, Flavio, 70567 Stuttgart, DE 

    HOPFENZITZ, Christoph, 70192 Stuttgart, DE 
    SEESTALLER, Alexander, 87509 Immenstadt, DE 

(54) Výdejní regál 
(32) 202013100425 U, 202013104239 U, 202013105382 U 

(31) 30.01.2013, 17.09.2013, 26.11.2013 

(33) DE, DE, DE 
(86) PCT/EP2014/051677 

(87) WO 2014/118203 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2964037 
(47) 10.06.2020 

(97) 12.09.2014 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 
(96) 05.03.2014 

(96) 14712484.6 

(73) RAI Strategic Holdings, Inc., Winston-Salem, NC 27101, US 
(72) NOVAK, III, Charles Jacob, Winston-Salem, North Carolina 27106, US 

    AMPOLINI, Frederic Philippe, Winston-Salem, North Carolina 27106, 

US 
    EAST, Allen Michael, Cary, North Carolina 27518, US 

    HENRY, JR., Raymond C., Cary, North Carolina 27511, US 

    COLLETT, William Robert, Lexington, North Carolina 27295, US 
(54) Způsob detekce použití zásobníku a systém pro výrobek pro 

elektronické kouření 

(32) 201313788455 
(31) 07.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/020770 
(87) WO 2014/138244 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2976453 

(47) 20.05.2020 
(97) 25.09.2014 

(51) D06F 58/02 (2006.01) 

 D06F 35/00 (2006.01) 
 D06F 37/06 (2006.01) 

(96) 18.03.2014 

(96) 14712724.5 
(73) Xeros Limited, Rotherham, South Yorkshire S60 5BL, GB 

(72) WELLS, Simon Paul, Catcliffe Rotherham South Yorkshire S60 5BL, GB 

    JONES, Gareth Evan Lyn, Bath Somerset BA1 5NS, GB 
(54) Nové čisticí zařízení a způsob čištění 

(32) 201305122 

(31) 20.03.2013 
(33) GB 

(86) PCT/GB2014/050856 

(87) WO 2014/147391 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2978414 

(47) 22.07.2020 
(97) 20.11.2014 

(51) A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 31/57 (2006.01) 
(96) 12.05.2014 

(96) 14727028.4 

(73) Diurnal Limited, Cardiff, Glamorgan CF14 4UJ, GB 
(72) HUATAN, Hiep, Cardiff South Glamorgan CF14 4UJ, GB 

    ROSS, Richard, Cardiff South Glamorgan CF14 4UJ, GB 

    WHITAKER, Martin, Cardiff South Glamorgan CF14 4UJ, GB 

    POELLINGER, Norbert, 79379 Mullheim, DE 

    GRAVE, Annette, 79541 Lorrach, DE 

(54) Kompozice obsahující hydrokortizon 
(32) 201308933 

(31) 17.05.2013 

(33) GB 
(86) PCT/GB2014/051442 

(87) WO 2014/184525 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2979378 

(47) 22.04.2020 
(97) 02.10.2014 

(51) H04J 3/06 (2006.01) 
 H04B 1/40 (2015.01) 

 H04W 56/00 (2009.01) 

 G06F 9/48 (2006.01) 
(96) 27.03.2014 

(96) 14715866.1 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 
(72) SABIANI, Jean-Julien, F-92622 Gennevilliers Cedex, FR 

    VOILLEQUIN, Cyril, F-92622 Gennevilliers, FR 

(54) Architektura rozhraní mezi digitální podsestavou a radiofrekvenční 

podsestavou 

(32) 1300710 

(31) 27.03.2013 
(33) FR 

(86) PCT/EP2014/056193 

(87) WO 2014/154821 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2992764 
(47) 17.06.2020 

(97) 09.03.2016 

(51) A23L 7/10 (2016.01) 
 A23L 7/109 (2016.01) 

 A23L 7/113 (2016.01) 

 A23L 29/212 (2016.01) 
(96) 02.07.2015 

(96) 15174962.9 

(73) Standard Foods Corporation, Taipei, TW 
(72) WANG, Shing-Jung, TAIPEI, TW 

(54) Způsob pro přípravu nesmažených instantních nudlí 

(32) 201462022675 P, 201514609625 
(31) 10.07.2014, 30.01.2015 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2997213 
(47) 27.05.2020 

(97) 20.11.2014 

(51) E05F 15/611 (2015.01) 
 E05D 15/46 (2006.01) 

 H03K 17/96 (2006.01) 

 H03K 17/965 (2006.01) 
 A47B 88/457 (2017.01) 

(96) 09.05.2014 

(96) 14723769.7 
(73) KESSEBÖHMER HOLDING KG, 49152 Bad Essen, DE 

(72) BARKAU, René, 49179 Ostercappeln, DE 

(54) Kontejner a způsob k aktivaci pohonného zařízení kontejneru 
(32) 102013104866 

(31) 11.05.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/059535 

(87) WO 2014/184103 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3027208 

(47) 24.06.2020 

(97) 05.02.2015 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 30.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 14750331.2 

(73) BioNTech SE, 55131 Mainz, DE 

    Astellas Pharma Inc., Chuo-ku,Tokyo 103-8411, JP 
    TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der 

Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH, 55131 

Mainz, DE 
(72) SAHIN, Ugur, 55116 Mainz, DE 

    TÜRECI, Özlem, 55116 Mainz, DE 

    WALTER, Korden, 55291 Saulheim, DE 
    WAGNER, Meike, 55129 Mainz, DE 

    KREUZBERG, Maria, 52068 Aachen, DE 

    HÄCKER, Sabine, 55131 Mainz, DE 
    JACOBS, Stefan, 55128 Mainz, DE 

(54) Diagnóza a terapie rakoviny zahrnující rakovinové kmenové buňky 
(32) PCT/EP2013/002272 

(31) 31.07.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/066330 

(87) WO 2015/014870 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3030248 

(47) 24.06.2020 
(97) 20.11.2014 

(51) A61K 36/13 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
 A61K 31/20 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A23L 33/115 (2016.01) 
 A23D 9/00 (2006.01) 

 A23K 10/32 (2016.01) 

 C11C 1/04 (2006.01) 
(96) 09.05.2014 

(96) 14797471.1 

(73) HANKKIJA OY, 05800 Hyvinkää, FI 
(72) VUORENMAA, Juhani, FI-05800 Hyvinkää, FI 

    KETTUNEN, Hannele, FI-12400 Tervakoski, FI 

(54) Mastná kyselina tálového oleje 
(32) 20135506 

(31) 14.05.2013 

(33) FI 
(86) PCT/FI2014/050346 

(87) WO 2014/184430 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3032031 
(47) 08.07.2020 

(97) 15.06.2016 

(51) F01D 5/08 (2006.01) 
 F02C 7/143 (2006.01) 

 F02C 7/18 (2006.01) 

 F02C 9/18 (2006.01) 
(96) 21.09.2015 

(96) 15186131.7 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) Xiaoliu, LIU, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Modulovaný chlazený vysokotlaký odvzdušňovaný vzduch pro 

lopatkový rotor 
(32) 201414565524 

(31) 10.12.2014 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3057595 

(47) 29.04.2020 
(97) 23.04.2015 

(51) A61K 31/55 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

(96) 17.10.2014 

(96) 14854586.6 
(73) Emalex Biosciences, Inc., Chicago, 60611, IL, US 

(72) CHIPKIN, Richard E., Bethesda, Maryland 20814, US 

(54) Tavené benzazepiny pro léčbu koktání 

(32) 201361892841 P 

(31) 18.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/061080 

(87) WO 2015/058053 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3059806 
(47) 22.04.2020 

(97) 24.08.2016 

(51) H01R 4/36 (2006.01) 
(96) 17.02.2016 

(96) 16156166.7 
(73) BBC Cellpack GmbH, 79761 Waldshut-Tiengen, DE 

(72) Bentkowski, Kai-Uwe, 01454 Radeberg, DE 

    Hajduk, Pawel, 01454 Radeberg, DE 
(54) Upevňovací prostředek pro spojovací prvky pro elektrické vodiče, 

například šroubová kabelová oka nebo šroubové spojky 

(32) 102015102222 
(31) 17.02.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3085843 
(47) 29.07.2020 

(97) 26.10.2016 

(51) E04B 1/16 (2006.01) 
 E04B 1/78 (2006.01) 

 E04C 3/34 (2006.01) 

 E04C 5/06 (2006.01) 
 E04B 1/76 (2006.01) 

(96) 07.04.2016 

(96) 16164252.5 
(73) SCHÖCK BAUTEILE GmbH, 76534 Baden-Baden, DE 

(54) Zařízení a způsob pro přerušení tepelné vazby u betonovaných částí 

budov 
(32) 102015106296 

(31) 23.04.2015 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3095367 

(47) 05.08.2020 

(97) 23.11.2016 
(51) A47L 9/06 (2006.01) 

(96) 06.05.2016 

(96) 16168559.9 
(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 

(72) Cornelißen, Markus, 53332 Bornheim, DE 

    Diesch, Dominik, 42119 Wuppertal, DE 
    Hellrung, Dirk, 45239 Essen, DE 

    Lichtenauer, Frank, 40699 Erkrath, DE 

    Sommer, Jörg, 50737 Köln, DE 
    Varnhorst, Mathias, 42349 Wuppertal, DE 

    Zils, Jürgen, 51399 Burscheid, DE 

(54) Nasávací hubice k pohlcování hrubozrnné frakce a jemného prachu 
(32) 102015108052 

(31) 21.05.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3095368 

(47) 05.08.2020 
(97) 23.11.2016 

(51) A47L 9/06 (2006.01) 

(96) 06.05.2016 
(96) 16168561.5 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 

(72) Cornelißen, Markus, 53332 Bornheim, DE 
    Diesch, Dominik, 42119 Wuppertal, DE 

    Hellrung, Dirk, 45239 Essen, DE 

    Lichtenauer, Frank, 40699 Erkrath, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Sommer, Jörg, 50737 Köln, DE 

    Varnhorst, Mathias, 42349 Wuppertal, DE 

    Zils, Jürgen, 51399 Burscheid, DE 
(54) Hubice pro tvrdé podlahy pro pohlcování hrubozrnné frakce a 

jemného prachu 

(32) 102015108051 
(31) 21.05.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3105220 
(47) 01.07.2020 

(97) 20.08.2015 
(51) C07D 401/12 (2006.01) 

(96) 13.02.2015 

(96) 15706185.4 
(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd, 4123 Allschwil, CH 

(72) ABELE, Stefan, CH-4123 Allschwil, CH 

    FUNEL, Jacques-Alexis, CH-4123 Allschwil, CH 
    SCHINDELHOLZ, Ivan, CH-4123 Allschwil, CH 

(54) Způsob přípravy pyrimidinsulfamidových derivátů 

(32) 14155137 
(31) 14.02.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/053047 
(87) WO 2015/121397 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3107555 

(47) 03.06.2020 
(97) 27.08.2015 

(51) A61K 36/9066 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 
 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61K 31/12 (2006.01) 

 A61K 31/685 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 47/54 (2017.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

(96) 18.02.2015 
(96) 15709426.9 

(73) Indena S.p.A., 20139 Milano, IT 

(72) BOMBARDELLI, Ezio, I-27027 Gropello Cairoli (PV), IT 
(54) Prostředky obsahující extrakty Curcuma longa a Echinacea 

angustifolia, které je možno použít pro zmírnění periferního zánětu a 

bolesti 
(32) MI20140251 

(31) 20.02.2014 

(33) IT 
(86) PCT/EP2015/053399 

(87) WO 2015/124616 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3124021 
(47) 15.07.2020 

(97) 01.02.2017 
(51) A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 36/15 (2006.01) 
 A23K 20/105 (2016.01) 

 A23K 20/10 (2016.01) 

 A23K 50/10 (2016.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 05.11.2014 

(96) 16186985.4 
(73) HANKKIJA OY, 05800 Hyvinkää, FI 

    Forchem Oy, 26820 Rauma, FI 

(72) RINTOLA, Mikko, 28620 Rauma, FI 

    ORTE, Juha, 28620 Rauma, FI 

    VUORENMAA, Juhani, 05800 Hyvinkää, FI 

(54) Doplněk krmiva obsahující pryskyřičné kyseliny 
(32) 20136113 

(31) 13.11.2013 

(33) FI 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3127814 

(47) 15.07.2020 

(97) 08.02.2017 
(51) B64D 33/08 (2006.01) 

 B64D 41/00 (2006.01) 
 B64F 5/00 (2017.01) 

 F01D 25/12 (2006.01) 

(96) 08.08.2016 
(96) 16183273.8 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) JONES, Anthony, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    JULIEN, Andre, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    MENHEERE, David, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    THOMASSIN, Jean, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    ULLYOTT, Richard, St. Bruno, QC J3V 4B7, CA 

    VAN DE ENDE, Daniel, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Topná sestava letounu s kapalinou chlazeným motorem s vnitřním 

spalováním a topným prvkem využívajícím odpadní teplo 

(32) 201562202287 P, 201615227501 

(31) 07.08.2015, 03.08.2016 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3129326 

(47) 26.08.2020 
(97) 15.10.2015 

(51) C02F 1/50 (2006.01) 

 C12Q 1/06 (2006.01) 
(96) 08.04.2015 

(96) 15776053.9 

(73) NCH Corporation, Irving, Texas 75062, US 
(72) VELA, David F., Irving, TX 75039, US 

    DENVIR, Adrian, Richardson, TX 75080, US 

    HOLLOWAY, Matthew C., Fort Worth, TX 76109, US 
(54) Systém pro detekci růstu biofilmu ve vodních systémech a způsob 

detekce tohoto růstu 

(32) 201461977464 P 
(31) 09.04.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/024963 
(87) WO 2015/157442 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 3133301 

(47) 01.07.2020 
(97) 22.02.2017 

(51) F16B 7/20 (2006.01) 

(96) 05.05.2010 
(96) 16002116.8 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(72) Herre, Frank, 71739 Oberriexingen, DE 
    Hering, Joachim, 88525 Dürmentingen, DE 

    Melcher, Rainer, 71720 Oberstenfeld, DE 
    Buck, Thomas, 74343 Sachsenheim, DE 

    Baumann, Michael, 74223 Flein, DE 

    Seiz, Bernhard, 74348 Lauffen, DE 
    Michelfelder, Manfred, 71711 Höpfigheim/Steinheim, DE 

(54) Zařízení pro nanášecí prostředek a nanášecí zařízení 

(32) 102009020077 
(31) 06.05.2009 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3138489 

(47) 24.06.2020 

(97) 08.03.2017 
(51) A61B 5/145 (2006.01) 

(96) 02.09.2015 

(96) 15183463.7 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) FREY, Stephan-Michael, 64319 Pfungstadt, DE 

    KUBE, Oliver, 67549 Worms, DE 
    HECK, Wolfgang, 67227 Frankenthal, DE 

    WALTER, Helmut, 64646 Heppenheim, DE 

(54) Souprava pro stanovení koncentrace analytu 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3140021 

(47) 27.05.2020 
(97) 12.11.2015 

(51) B01D 46/00 (2006.01) 

 B01D 46/24 (2006.01) 
(96) 11.05.2015 

(96) 15723550.8 

(73) Norgren Limited, Lichfield, Staffordshire WS13 8SY, GB 
(72) BILLIET, Colin, Gateshead Tyne and Wear NE11 0PZ, GB 

(54) Filtrační přístroj pro filtrování proudu plynu 

(32) 201408222 
(31) 09.05.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/051379 
(87) WO 2015/170125 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3141090 

(47) 22.07.2020 
(97) 12.11.2015 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 

 B23K 9/095 (2006.01) 
 B23K 9/10 (2006.01) 

 B23K 10/02 (2006.01) 

(96) 11.05.2015 
(96) 15724886.5 

(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) SHIPULSKI, E., Michael, Etna, NH 03750, US 
    TWAROG, Peter, J., Meriden, NH 03770, US 

    SANDERS, Nicholas, A., Enfield, NH 03748, US 

    ZHANG, Yu, Hanover, NH 03755, US 
(54) Výměnná spotřební kartuše pro systém pro řezání plazmovým 

obloukem 

(32) 201461991114 P, 201462036393 P, PCT/US2014/056546 
(31) 09.05.2014, 12.08.2014, 19.09.2014 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/030134 
(87) WO 2015/172140 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3141405 

(47) 10.06.2020 
(97) 15.03.2017 

(51) B60D 1/54 (2006.01) 

 B60D 1/06 (2006.01) 
(96) 08.09.2016 

(96) 16187840.0 
(73) ACPS Automotive GmbH, 71706 Markgröningen, DE 

(72) Kadnikov, Aleksej, 71229 Leonberg, DE 

    Gentner, Wolfgang, 71711 Steinheim, DE 
    Rimmelspacher, Bernhard, 76287 Rheinstetten, DE 

(54) Tažné zařízení 

(32) 102015115357 
(31) 11.09.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 

(97) EP 3149163 

(47) 03.06.2020 

(97) 03.12.2015 
(51) C12N 9/64 (2006.01) 

 C07K 14/46 (2006.01) 

 A61K 38/48 (2006.01) 
(96) 26.05.2015 

(96) 15731411.3 

(73) Academisch Ziekenhuis Leiden, 2333 ZA Leiden, NL 
(72) VERHOEF, Daniël, 2333 ZA Leiden, NL 

    REITSMA, Pieter H., 2333 ZA Leiden, NL 

    BOS, Mettine H.A., 2333 ZA Leiden, NL 
(54) Prohemostatické proteiny pro léčbu krváceni 

(32) 14169895 
(31) 26.05.2014 

(33) EP 

(86) PCT/NL2015/050377 
(87) WO 2015/183085 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3158846 

(47) 24.06.2020 

(97) 26.04.2017 
(51) A01D 34/66 (2006.01) 

 A01D 34/86 (2006.01) 

(96) 09.10.2015 
(96) 16200813.0 

(73) Kverneland Group Kerteminde AS, 5300 Kerteminde, DK 

(72) NIELSEN, Rasmus Elmelund, 5892 Gudbjerg, DK 
(54) Mechanismus nosiče 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3161226 

(47) 29.07.2020 

(97) 30.12.2015 
(51) E04G 21/14 (2006.01) 

 E04B 1/41 (2006.01) 

(96) 17.06.2015 
(96) 15732567.1 

(73) Pfeifer Holding GmbH & Co. KG, 87700 Memmingen, DE 

(72) PAPE, Heinz, Dr.-Ing., 36341 Lauterbach, DE 
(54) Kotevní hmoždina 

(32) 102014108836 

(31) 24.06.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/063558 

(87) WO 2015/197441 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3164578 

(47) 03.06.2020 

(97) 07.01.2016 
(51) F01D 25/30 (2006.01) 

 F02C 6/12 (2006.01) 

(96) 23.06.2015 
(96) 15734592.7 

(73) ABB Turbo Systems AG, 5400 Baden, CH 

(72) PHILLIPSEN, Bent, CH-5406 Rütihof, CH 
    WEICKGENANNT, Ansgar, CH-4310 Rheinfelden, CH 

    SOFIA, Alessandro, CH-6963 Pegassona, CH 

    RUSCH, Daniel, 5430 Wettingen AG, CH 
(54) Výtlačná oblast turbíny plnicího kompresoru/turbodmychadla 

poháněného výfukovými plyny 
(32) 102014109298 

(31) 03.07.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/064017 

(87) WO 2016/001002 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3175690 

(47) 06.05.2020 
(97) 07.06.2017 

(51) A01B 35/24 (2006.01) 

 A01C 5/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A01D 80/02 (2006.01) 

(96) 04.11.2016 

(96) 16197432.4 
(73) Wallner, Klaus, 94439 Rossbach-Münchsdorf Bayern, DE 

(72) Wallner, Klaus, 94439 Rossbach-Münchsdorf Bayern, DE 

(54) Nástavec pro bránu 
(32) 202015105952 U 

(31) 06.11.2015 

(33) DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3176892 
(47) 15.07.2020 

(97) 07.06.2017 
(51) H02H 3/06 (2006.01) 

 H02H 3/093 (2006.01) 

 H02H 3/07 (2006.01) 
 G01R 19/165 (2006.01) 

(96) 25.11.2016 

(96) 16200613.4 
(73) Phoenix Contact GmbH & Co.KG, 32825 Blomberg, DE 

(72) Fomenko, Alexander, 33605 Bielefeld, DE 

    Nahles, Guido, 33175 Bad Lippspringe, DE 
    Wölk, Gerhard, 32816 Schieder-Schwalenberg, DE 

(54) Zařízení k detekci nadproudu 

(32) 102015223358 
(31) 25.11.2015 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3181356 

(47) 24.06.2020 
(97) 21.06.2017 

(51) B32B 29/08 (2006.01) 

 B32B 37/10 (2006.01) 
 B44C 5/04 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 

(96) 15201285.2 
(73) SWISS KRONO Tec AG, 6004 Luzern, CH 

(72) BRAUN, Roger, 6130 Willisau, CH 

    STEINMANN, Pius, 6122 Menznau, CH 
    MOISCH, Dorin, 6014 Littau, CH 

(54) Způsob výroby laminátového materiálu 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3182426 
(47) 17.06.2020 

(97) 21.06.2017 

(51) H01F 38/30 (2006.01) 
(96) 18.12.2015 

(96) 15201222.5 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 
(72) Braun, Thomas, 60437 Frankfurt, DE 

    Holaus, Walter, 8192 Glattfelden, CH 

    Odehnal, Martin, 644 00 Brno, CZ 
    Belehrad, Lukas, 625 00 Brno, CZ 

    Michlicek, Petr, 741 01 Novy Jicin, CZ 

    Liu, Andy-Hai, 361004 Xiamen, CN 
(54) Proudový transformátor pro vysokonapěťovou, plynem izolovanou 

transformační rozvodnu 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3185938 

(47) 03.06.2020 

(97) 03.03.2016 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 28.08.2015 

(96) 15762521.1 
(73) Norton (Waterford) Limited, Waterford, IE 

(72) CALDERON OLIVERAS, Enrique, Grantstown Village Waterford, IE 

    BUCK, Daniel, Co. Waterford, IE 
    FLEMING, Frederic Scott, 1181 MH Amstelveen, NL 

    WEITZEL, Douglas E., Hamilton, NJ 08619, US 

(54) Modul podporující správné podávání léku pro inhalátor 

(32) 201462043120 P 

(31) 28.08.2014 

(33) US 
(86) PCT/EP2015/069781 

(87) WO 2016/030521 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3189056 

(47) 10.06.2020 
(97) 10.03.2016 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 A61K 31/5513 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 7/02 (2006.01) 

(96) 02.09.2015 
(96) 15763739.8 

(73) ImmunoGen, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) CHARI, Ravi V.J., Newton, MA 02461, US 
    MILLER, Michael Louis, Framingham, MA 01701, US 

    SHIZUKA, Manami, Belmont, MA 02478, US 

(54) Cytotoxické benzodiazepinové deriváty 
(32) 201462045248 P, 201462087040 P, 201562149370 P, 201562164305 P 

(31) 03.09.2014, 03.12.2014, 17.04.2015, 20.05.2015 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/US2015/048059 

(87) WO 2016/036801 

 
(97) EP 3191017 

(47) 06.05.2020 

(97) 17.03.2016 
(51) A61F 2/04 (2013.01) 

(96) 11.09.2015 

(96) 15839163.1 
(73) Baradarian, Robin, Roslyn, NY 11576, US 

(72) Baradarian, Robin, Roslyn, NY 11576, US 

(54) Intestinální bariérový rukáv s rozširitelnou kotevní sekcí 
(32) 201414484828 

(31) 12.09.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/049609 

(87) WO 2016/040756 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3198760 
(47) 17.06.2020 

(97) 31.03.2016 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 
 H04L 1/00 (2006.01) 

 H04W 72/14 (2009.01) 

(96) 27.08.2015 
(96) 15760574.2 

(73) QUALCOMM Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) XU, Hao, San Diego, California 92121-1714, US 
    GAAL, Peter, San Diego, California 92121-1714, US 

    CHEN, Wanshi, San Diego, California 92121-1714, US 

    PATEL, Shimman Arvind, San Diego, California 92121-1714, US 
    WEI, Yongbin, San Diego, California 92121-1714, US 

    DAMNJANOVIC, Aleksandar, San Diego, California 92121-1714, US 

    DABEER, Onkar, San Diego California 92121-1714, US 
    MALLADI, Durga Prasad, San Diego, CA 92121-1714, US 

(54) Konstrukce downlinkového kanálu pro lte s krátkou čekací dobou 
(32) 201462056347 P, 201514836183 

(31) 26.09.2014, 26.08.2015 

(33) US, US 
(86) PCT/US2015/047118 

(87) WO 2016/048570 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3206715 
(47) 27.05.2020 

(97) 21.04.2016 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/352 (2006.01) 

 A61K 36/185 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 
(96) 14.10.2015 

(96) 15784107.3 

(73) GW Research Limited, Cambridge, CB24 9BZ, GB 
(72) GUY, Geoffrey, Histon Cambridge Cambridgeshire CB24 9BZ, GB 

    WRIGHT, Stephen, Histon Cambridge Cambridgeshire CB24 9BZ, GB 

    MEAD, Alice, Histon Cambridge Cambridgeshire CB24 9BZ, GB 
    THIELE, Elizabeth, Boston, Massachusetts 02114-2796, US 

(54) Použití kanabidiolu při léčbě komplexu tuberózní sklerózy 

(32) 201418170 
(31) 14.10.2014 

(33) GB 
(86) PCT/GB2015/053024 

(87) WO 2016/059399 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3206716 

(47) 29.07.2020 
(97) 21.04.2016 

(51) A61K 31/352 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 36/185 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 31/05 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

(96) 14.10.2015 
(96) 15784111.5 

(73) GW Research Limited, Cambridge, CB24 9BZ, GB 

(72) GUY, Geoffrey, Cambridge Cambridgeshire CB24 9BZ, GB 
    WRIGHT, Stephen, Cambridge Cambridgeshire CB24 9BZ, GB 

    MEAD, Alice, Cambridge Cambridgeshire CB24 9BZ, GB 

    DEVINSKY, Orrin, New York, New York 10016, US 
(54) Používání kanabinoidů při léčbě atonických záchvatů u Lenoxova-

Gastautova syndromu 

(32) 201418171 
(31) 14.10.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/053028 
(87) WO 2016/059403 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3209647 

(47) 03.06.2020 

(97) 28.04.2016 
(51) C07D 239/48 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 21.10.2015 

(96) 15787846.3 

(73) ARIAD Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02139, US 
(72) ROZAMUS, Leonard, W., Andover, MA 01810, US 

    SHARMA, Pradeep, Westford, MA 01886, US 

(54) Krystalické formy 5-chlor-n4-[-2-(dimethylfosforyl)fenyl]-n2-{2-

methoxy-4-[4-(4 methylpiperazin-1-yl)piperidin-1-yl]pyrimidin-2,4-

diaminu 

(32) 201462066849 P 
(31) 21.10.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/056701 
(87) WO 2016/065028 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3209889 
(47) 05.08.2020 

(97) 28.04.2016 

(51) F16B 7/20 (2006.01) 
 F16L 3/24 (2006.01) 

(96) 20.10.2015 

(96) 15791330.2 
(73) Gripple Limited, Sheffield, South Yorkshire S4 7UQ, GB 

(72) SOMERFIELD, Alan, Lincoln Lincolnshire LN6 8HZ, GB 

(54) Zlepšení u nebo týkající se spojovacích zařízení 

(32) 201418811, 201419593, 201518343 

(31) 22.10.2014, 03.11.2014, 16.10.2015 

(33) GB, GB, GB 
(86) PCT/GB2015/000290 

(87) WO 2016/062993 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3215601 

(47) 27.05.2020 
(97) 12.05.2016 

(51) C12M 3/00 (2006.01) 

 C12N 7/00 (2006.01) 
 C12N 15/86 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 
 C12N 15/87 (2006.01) 

(96) 04.11.2015 

(96) 15802231.9 
(73) Juno Therapeutics, Inc., Seattle, WA 98109, US 

(72) CRISMAN, Ryan, L., Seattle, WA 98109, US 

    RAMSBORG, Chris, Seattle, WA 98109, US 
    WOOD, Travis, Seattle, WA 98109, US 

(54) Způsoby transdukce a zpracování buněk 

(32) 201462075801 P, 201562129023 P 
(31) 05.11.2014, 05.03.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2015/059030 
(87) WO 2016/073602 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3220465 

(47) 24.06.2020 
(97) 19.05.2016 

(51) H01M 8/0202 (2016.01) 

 H01M 8/02 (2016.01) 
 H01M 8/10 (2016.01) 

 H01M 8/026 (2016.01) 

(96) 02.11.2015 
(96) 15859373.1 

(73) Futamura Kagaku Kabushiki Kaisha, Nagoya-shi, Aichi 450-0002, JP 

(72) IMAIZUMI Takuzo, Ama-gun Aichi 490-1144, JP 
    GOTO Naomi, Ama-gun Aichi 490-1144, JP 

    SHIBA Naoki, Ama-gun Aichi 490-1144, JP 

(54) Způsob výroby prvku průtokové cesty pro palivový článek 
(32) 2014227989, 2015209859 

(31) 10.11.2014, 26.10.2015 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2015/080932 

(87) WO 2016/076156 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3221480 
(47) 10.06.2020 

(97) 26.05.2016 

(51) C22B 7/00 (2006.01) 
 C22B 15/00 (2006.01) 

(96) 10.11.2015 

(96) 15794526.2 
(73) Umicore, 1000 Brussels, BE 

(72) HEULENS, Jeroen, B-3370 Kerkom, BE 

    DE COOMAN, Bart, B-2660 Hoboken, BE 
    QUIX, Maarten, B-2660 Hoboken, BE 

(54) Pec na plazmu a směs kyslíku a topného plynu 
(32) 14193771 

(31) 19.11.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/076130 

(87) WO 2016/078959 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3228287 
(47) 17.06.2020 

(97) 22.09.2016 

(51) A61F 9/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B23K 9/32 (2006.01) 

 F16P 1/06 (2006.01) 

(96) 01.09.2015 
(96) 15885170.9 

(73) Tecmen Electronics Co., Ltd., Nanjing, Jiangsu 210031, CN 

(72) WU, Ziqian, Nanjing Jiangsu 210031, CN 
(54) Svářečská kukla s bezdrátovou projekcí a svařovací stroj vybavený 

takovou kuklou 

(32) 201510119073 
(31) 18.03.2015 

(33) CN 

(86) PCT/CN2015/088719 
(87) WO 2016/145795 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3233851 
(47) 27.05.2020 

(97) 23.06.2016 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A01N 43/90 (2006.01) 

(96) 10.12.2015 

(96) 15807678.6 
(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 

(72) HUETER, Ottmar Franz, 4332 Stein, CH 

    EDMUNDS, Andrew, 4332 Stein, CH 
    JEANGUENAT, André, 4332 Stein, CH 

    JUNG, Pierre Joseph Marcel, 4332 Stein, CH 

    BUCHHOLZ, Anke, 4332 Stein, CH 
    MUEHLEBACH, Michel, 4332 Stein, CH 

(54) Pesticidně účinné heterocyklické deriváty se substituenty obsahujícími 

síru 
(32) 14198495 

(31) 17.12.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/079188 

(87) WO 2016/096584 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3233852 
(47) 15.07.2020 

(97) 23.06.2016 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 17.12.2015 
(96) 15810660.9 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) GOODACRE, Simon Charles, Harlow Essex CM19 5TR, GB 
    LABADIE, Sharada, South San Francisco, California 94080, US 

    LIANG, Jun, South San Francisco, California 94080, US 

    ORTWINE, Daniel Fred, South San Francisco, California 94080, US 
    RAY, Nicholas Charles, Harlow Essex CM19 5TR, GB 

    WANG, Xiaojing, South San Francisco, California 94080, US 

    ZBIEG, Jason, South San Francisco, California 94080, US 
    ZHANG, Birong, South San Francisco, California 94080, US 

    LAI, Kwong Wah, Shanghai PRC 200131, CN 

    LIAO, Jiangpeng, Shanghai PRC 200131, CN 
    LIU, Zhiguo, Shanghai PRC 200131, CN 

    WAI, John Sui-Man, Shanghai PRC 200131, CN 

    WANG, Tao, Shanghai PRC 200131, CN 
    LI, Jun, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Tetrahydro-pyrido[3,4-b]indoly jako modulátory estrogenového 

receptoru a jejich použití 

(32) 201462093929 P, 201562110998 P, 201562142077 P 

(31) 18.12.2014, 02.02.2015, 02.04.2015 
(33) US, US, US 

(86) PCT/EP2015/080119 

(87) WO 2016/097072 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3241547 

(47) 20.05.2020 

(97) 08.11.2017 

(51) A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 38/48 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61P 13/10 (2006.01) 
(96) 30.03.2012 

(96) 17168989.6 

(73) Medy-Tox Inc., Cheongwon-gun, Chungchongbuk-do 363-885, KR 
(72) Jung, Hyun Ho, 137-070 Seoul, KR 

    Yang, Gi Hyeok, 331-737 Chungcheongnam-do, KR 

    Rhee, Chang Hoon, 100-871 Seoul, KR 
    Kim, Hack Woo, 363-782 Chungchongbuk-do, KR 

    Kim, Sung Bum, 235-200 Gangwon-do, KR 
    Baek, Seung Hwan, 363-785 Chungchongbuk-do, KR 

(54) Lyofilizovaný přípravek botulotoxinu 

(32) 20110029577 
(31) 31.03.2011 

(33) KR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3242379 
(47) 17.06.2020 

(97) 08.11.2017 

(51) H02K 5/20 (2006.01) 
 H02K 9/04 (2006.01) 

 H02K 9/16 (2006.01) 

(96) 26.04.2017 
(96) 17168182.8 

(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) HELI, Thomas, 74595 Langenburg, DE 
    GÜNTHER, Jörg, 74677 Dörzbach, DE 

    SPAZIERER, Tim, 74676 Niedernhall, DE 

    SCHLER, Christian, 74677 Dörzbach, DE 
(54) Zařízení na držení motoru 

(32) 102016108233 

(31) 03.05.2016 
(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3247335 

(47) 08.07.2020 

(97) 28.07.2016 
(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/07 (2006.01) 

 A61K 31/355 (2006.01) 
 A61K 31/375 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 
 A61K 35/741 (2015.01) 

 A61K 36/06 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 47/44 (2017.01) 

 A61P 3/02 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61K 36/899 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 36/30 (2006.01) 
 A61K 36/55 (2006.01) 

 A61K 36/63 (2006.01) 
(96) 25.01.2016 

(96) 16705599.5 

(73) Wrzosek, Artur, 05-532 Tomice, PL 
    Klys, Piotr, 05-500 Stara Iwiczna, PL 

    Cieciara, Mariusz, 05-520 Konstancin-Jeziorna, PL 

(72) Wrzosek, Artur, 05-532 Tomice, PL 
    Klys, Piotr, 05-500 Stara Iwiczna, PL 

    Cieciara, Mariusz, 05-520 Konstancin-Jeziorna, PL 

(54) Tekutá kompozice obsahující zdroj železa v neiontové formě a 

způsoby použití 

(32) 41106215 

(31) 25.01.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) PL 

(86) PCT/PL2016/000008 

(87) WO 2016/118028 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3250700 

(47) 22.04.2020 

(97) 04.08.2016 
(51) C12P 13/06 (2006.01) 

 C12N 15/00 (2006.01) 

(96) 27.01.2016 
(96) 16701661.7 

(73) CysBio ApS, 2800 Kgs. Lyngby, DK 
(72) MUNDHADA, Hemanshu, 2800 Kgs. Lyngby, DK 

    NIELSEN, Alex Toftgaard, 3960 Rungsted Kyst, DK 

(54) Způsob výroby l-serinu za použití geneticky upravených 

mikroorganismů s nedostatkem drah odbourávání serinu 

(32) 15152643 

(31) 27.01.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/051701 

(87) WO 2016/120326 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3253223 

(47) 03.06.2020 

(97) 11.08.2016 
(51) A23L 2/38 (2006.01) 

 A23L 2/39 (2006.01) 

 A23G 1/56 (2006.01) 
(96) 08.02.2016 

(96) 16703328.1 

(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) ROBIN, Frédéric, 1196 Gland, CH 

    COMMEUREUC, Stéphanie, 1123 Aclens, CH 

(54) Prášková nápojová směs 
(32) 15154243 

(31) 06.02.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/052651 

(87) WO 2016/124792 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3254093 
(47) 27.05.2020 

(97) 11.08.2016 

(51) G01N 27/04 (2006.01) 
 G01N 33/15 (2006.01) 

 A61J 1/03 (2006.01) 

(96) 02.02.2016 
(96) 16712199.5 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(72) BALTHES, Eduard, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    SALZMANN, Kathrin, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Způsob a zařízení pro stanovení obsahu vody 
(32) 15000304 

(31) 03.02.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/000162 

(87) WO 2016/124326 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3258640 

(47) 03.06.2020 

(97) 20.12.2017 
(51) H04W 4/021 (2018.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 

 H04W 12/08 (2009.01) 
 H04W 12/06 (2009.01) 

(96) 15.06.2017 

(96) 17176235.4 

(73) Nagravision S.A., 1033 Cheseaux-sur-Lausanne, CH 

(72) KAROUI, Sami, 1033 Cheseaux-sur-Lausanne, CH 

    SCHAER, Olivier, 1033 Cheseaux-sur-Lausanne, CH 
    SCHLAEPPI, Florent, 1033 Cheseaux-sur-Lausanne, CH 

(54) Ověření založené na lokaci 

(32) 201610421 
(31) 15.06.2016 

(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3271535 
(47) 12.08.2020 

(97) 22.09.2016 
(51) E05C 17/20 (2006.01) 

 E05F 15/627 (2015.01) 

 E05B 81/06 (2014.01) 
 E05B 81/40 (2014.01) 

 E05F 15/622 (2015.01) 

(96) 15.03.2016 
(96) 16719757.3 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) REDDMANN, Uwe, 45245 Essen, DE 
(54) Dveře motorového vozidla 

(32) 102015103830 

(31) 16.03.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100117 

(87) WO 2016/146108 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3274115 

(47) 03.06.2020 

(97) 29.09.2016 
(51) B22D 41/18 (2006.01) 

 B22D 37/00 (2006.01) 

 B22D 41/01 (2006.01) 
(96) 21.03.2016 

(96) 16767579.2 

(73) Pyrotek High-temperature Industrial Products Inc., Chicoutimi, Québec 
G7K 1G8, CA 

(72) TREMBLAY, Sylvain, Chicoutimi, Québec G7G 5C8, CA 

    BOUCHARD, Jens, St-Honoré, Québec G0V 1L0, CA 
    BOUCHARD, Michael, Sherbrooke, Québec J1J 4G2, CA 

(54) Vyhřívaný regulační kolík 

(32) 201562138755 P 
(31) 26.03.2015 

(33) US 

(86) PCT/CA2016/050317 
(87) WO 2016/149812 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3281952 

(47) 24.06.2020 
(97) 14.02.2018 

(51) C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 14/54 (2006.01) 
 A61K 51/10 (2006.01) 

 A61P 19/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 
(96) 27.10.2008 

(96) 17189028.8 

(73) Philogen S.p.A., 53100 Siena, IT 
(72) KASPAR, Manuela, 8093 Zurich, CH 

    SCHWAGER, Kathrin, 8093 Zurich, CH 

    TRACHSEL, Eveline, 8093 Zurich, CH 
(54) Antigen asociovaný s revmatoidní artritidou 

(32) 983606 P 

(31) 30.10.2007 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3289627 

(47) 20.05.2020 

(97) 03.11.2016 
(51) H01M 6/52 (2006.01) 

 C22B 1/00 (2006.01) 

 H01M 10/54 (2006.01) 
(96) 28.04.2016 

(96) 16719400.0 

(73) Duesenfeld GmbH, 38176 Wendeburg, DE 
(72) HANISCH, Christian, 38118 Braunschweig, DE 

    WESTPHAL, Bastian, 38106 Braunschweig, DE 
    HASELRIEDER, Wolfgang, 38114 Braunschweig, DE 

    SCHOENITZ, Martin, 38106 Braunschweig, DE 

(54) Způsob zpracování použitých baterií, zejména opětovně nabíjených 

baterií a soustava zařízení pro zpracování baterií 

(32) 102015207843 

(31) 28.04.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/059526 

(87) WO 2016/174156 
(74) Ing. Vítězslv Žák, patentová kancelář, Ing. Vítězslav Žák, Ostopovická 

472/4, Troubsko, 66441 

 
(97) EP 3290410 

(47) 01.07.2020 

(97) 07.03.2018 
(51) C07D 401/06 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 
(96) 18.04.2013 

(96) 17192651.2 

(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 
(72) KUWABE, Shin-itsu, Osaka, 541-8526, JP 

    YANAGIMACHI, Takehiko, Osaka, 541-8526, JP 

    YOSHIYAMA, Hideyuki, Osaka, 541-8526, JP 
    DE GROOT, Eleanor, Houston, TX Texas 77005, US 

    GARCIA RUBIO, Silvina, Princeton, NJ New Jersey 08540, US 

    MANINI, Peter, 6512 Giubiasco, CH 
    PINES, Seemon, deceased, US 

(54) Izolovaná pevná forma anomorelin monohydrochloridu s nízkým 

molárním poměrem chlorid : anamolerin 
(32) 201261636108 P 

(31) 20.04.2012 

(33) US 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3292308 

(47) 10.06.2020 

(97) 10.11.2016 
(51) F04C 2/107 (2006.01) 

(96) 04.11.2015 

(96) 15891392.1 
(73) Penn United Technologies, Inc., Cabot, Pennsylvania 16023, US 

(72) ROTHSCHILD, Jesse B., Pittsburgh, PA 15224, US 

    JONES, Dwight P., Saxonburg, Pennsylvania 16056, US 
    NOAH, Mark P., Butler, Pennsylvania 16002, US 

(54) Stator 

(32) 201562156512 P 
(31) 04.05.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2015/058921 

(87) WO 2016/178710 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3297063 
(47) 29.07.2020 

(97) 17.11.2016 

(51) H01M 2/14 (2006.01) 
 H01M 2/16 (2006.01) 

 H01M 10/0525 (2010.01) 

(96) 11.05.2015 

(96) 15891488.7 

(73) Contemporary Amperex Technology Co., Limited, Jiaocheng District 

Ningde City Fujian 352100, CN 
(72) GUO, Chao, Ningde Fujian 352100, CN 

    ZHANG, Shengwu, Ningde Fujian 352100, CN 

    YUAN, Chenglong, Ningde Fujian 352100, CN 
    PENG, Ning, Ningde Fujian 352100, CN 

(54) Kompozitní membrána a lithium-ionová baterie používající tuto 

membránu 
(86) PCT/CN2015/078702 

(87) WO 2016/179785 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3298284 

(47) 08.07.2020 

(97) 24.11.2016 
(51) F04D 29/42 (2006.01) 

 F04D 29/44 (2006.01) 

 F04D 29/70 (2006.01) 
(96) 19.05.2016 

(96) 16723750.2 

(73) EBM-Papst Mulfingen GmbH&CO. KG, 74673 Mulfingen, DE 
(72) BINYUAN, Zhang, 74214 Schöntal, DE 

    HAAG, Christian, 74653 Künzelsau, DE 

    HÜBNER, Carsten, 74523 Hessental, DE 
    SUDLER, Björn, 97944 Boxberg, DE 

    VOGEL, Manuel, 74249 Jagsthausen, DE 

(54) Plochá mřížka vedoucí průtok 
(32) 102015107907 

(31) 20.05.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/061284 

(87) WO 2016/184970 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3299776 

(47) 03.06.2020 
(97) 28.03.2018 

(51) G01F 25/00 (2006.01) 

 F17C 5/06 (2006.01) 
 G01G 17/04 (2006.01) 

 G01G 7/04 (2006.01) 

 G01G 7/06 (2006.01) 
(96) 26.09.2016 

(96) 16190521.1 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 
(72) OTAKI, Tsutomu, Tokyo, 108-0073, JP 

    OSAWA, Norikazu, Tokyo, 108-0073, JP 

(54) Kalibrační přístroj 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3303903 

(47) 08.07.2020 

(97) 08.12.2016 
(51) F17C 7/00 (2006.01) 

 H01B 3/56 (2006.01) 

 H02B 3/00 (2006.01) 
 H01H 33/56 (2006.01) 

 H02B 13/055 (2006.01) 

(96) 31.05.2016 
(96) 16732238.7 

(73) Firma DILO Armaturen und Anlagen GmbH, 87727 Babenhausen, DE 
(72) SIEBER, Peter, 89281 Altenstadt, DE 

    KOHLER, Robert, 89297 Roggenburg, DE 

    GESTLE, Mathias, 89293 Kellmünz, DE 
(54) Servisní zařízení pro nasazení při údržbě elektrických rozváděčů, 

izolovaných vícesložkovým izolačním plynem 

(32) 102015108748 
(31) 02.06.2015 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/062309 

(87) WO 2016/193272 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3310389 
(47) 01.07.2020 

(97) 22.12.2016 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 
 A61K 47/44 (2017.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 31/4436 (2006.01) 

(96) 06.06.2016 
(96) 16729470.1 

(73) Bausch Health Ireland Limited, Dublin 24, IE 

(72) DOW, Gordon J., Greenbrae, California 94904, US 
    PILLAI, Radhakrishnan, Santa Rosa, California 95409, US 

    BHATT, Varsha, San Francisco, California 94123, US 

(54) Topické kompozice obsahující kortikosteroid a retinoid pro léčení 

psoriázy 

(32) 201562181481 P 

(31) 18.06.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/035991 

(87) WO 2016/205001 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3311073 
(47) 24.06.2020 

(97) 15.03.2018 

(51) F23C 10/18 (2006.01) 
 F23C 10/10 (2006.01) 

 C10J 3/56 (2006.01) 

 F22B 37/24 (2006.01) 
 F28F 9/007 (2006.01) 

 F28D 13/00 (2006.01) 

(96) 07.09.2016 
(96) 16762810.6 

(73) Doosan Lentjes GmbH, 40880 Ratingen, DE 

(72) BAUM, Alexander, 40667 Meerbusch, DE 
    TEWIELE, Martin, 47057 Duisburg, DE 

    GAJSEK, Martin, 44135 Dortmund, DE 

(54) Přístroj s cirkulujícím fluidním ložem 
(86) PCT/EP2016/071116 

(87) WO 2018/046082 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3320023 
(47) 03.06.2020 

(97) 12.01.2017 

(51) C08G 69/26 (2006.01) 
 C08L 77/06 (2006.01) 

 C08G 69/34 (2006.01) 

 C08L 77/08 (2006.01) 
 C08G 73/06 (2006.01) 

 C08L 79/04 (2006.01) 
(96) 29.06.2016 

(96) 16821821.2 

(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) NATANIEL, Tina, St. Charles, Illinois 60174, US 

    HEINRICH, Dwight, Aurora, Illinois 60504, US 

(54) Transparentní polyamid s nízkou viskozitou 
(32) 201562190304 P 

(31) 09.07.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/039941 

(87) WO 2017/007648 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3321471 
(47) 22.07.2020 

(97) 16.05.2018 

(51) F01D 5/08 (2006.01) 
 F01D 5/30 (2006.01) 

(96) 14.09.2017 

(96) 17191104.3 
(73) Doosan Heavy Industries & Construction Co., Ltd., Gyeongsangnam-do, 

51711, KR 
(72) LEE, Jong Wook, 51499 Gyeongsangnam-do, KR 

    KIM, Han Ul, 51536 Gyeongsangnam-do, KR 

(54) Struktura pro chlazení rotoru turbosoustrojí, rotor a turbosoustrojí s 

touto strukturou 

(32) 20160149714 

(31) 10.11.2016 
(33) KR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3329933 

(47) 24.06.2020 
(97) 06.06.2018 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 7/06 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 15.03.2011 

(96) 17203096.7 
(73) Immatics Biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 

(72) Weinschenk, Toni, 73773 Aichwald, DE 

    Fritsche, Jens, 72144 Dusslingen, DE 
    Walter, Steffen, Houston, TX Texas 77005, US 

    Lewandrowski, Peter, 72070 Tübingen-Hirschau, DE 

    Singh, Harpreet, Houston, TX Texas 77005, US 
(54) Nová imunoterapie určitých nádorů včetně rakoviny 

gastrointestinálního traktu a rakoviny žaludku 

(32) 315704 P, 201004551 
(31) 19.03.2010, 19.03.2010 

(33) US, GB 

 
(97) EP 3330259 

(47) 10.06.2020 

(97) 02.02.2017 
(51) C07D 271/10 (2006.01) 

 C07D 413/10 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 A61K 31/4245 (2006.01) 

(96) 27.07.2016 

(96) 16830837.7 
(73) Chong Kun Dang Pharmaceutical Corp., Seoul 03742, KR 

(72) LEE, Jaekwang, Yongin-si Gyeonggi-do 16995, KR 

    KO, Moo Sung, Yongin-si Gyeonggi-do 16995, KR 
    HAN, Younghue, Yongin-si Gyeonggi-do 16995, KR 

    KIM, Yuntae, Yongin-si Gyeonggi-do 16995, KR 

(54) Sloučenina 1,3,4-oxadiazolamidový derivát jako inhibitor histon 

deacetylázy 6, a farmaceutický prostředek s jejím obsahem 

(32) 20150106007 
(31) 27.07.2015 

(33) KR 

(86) PCT/KR2016/008216 
(87) WO 2017/018804 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3331342 

(47) 08.07.2020 
(97) 09.02.2017 

(51) A01D 57/00 (2006.01) 

 B65G 65/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 03.08.2016 

(96) 16763952.5 

(73) Capello S.r.l., 12100 Cuneo, IT 
(72) BONGIOVANNI, Livio, I-12100 Cuneo, IT 

    ARMANDO, Lodovico, I-12020 Cervasca (CN), IT 

(54) Zemědělský stroj pro sklízení plodiny, zahrnující sklízecí hlavu a 

systém pro přepravu plodiny pro zmíněnou sklízecí hlavu 

(32) UB20152931 

(31) 06.08.2015 
(33) IT 

(86) PCT/IB2016/054684 

(87) WO 2017/021907 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3337824 

(47) 03.06.2020 
(97) 23.02.2017 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 16.08.2016 
(96) 16754148.1 

(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) PILLARISETTI, Kodandaram, Spring House, Pennsylvania 19477, US 
    BALDWIN, Eric Thomas, Spring House, Pennsylvania 19477, US 

    POWERS, Gordon D., Spring House, Pennsylvania 19477, US 

    CARDOSO, Rosa Maria Fernandes, Spring House, Pennsylvania 19477, 
US 

    ATTAR, Ricardo, Spring House, Pennsylvania 19477, US 

    GAUDET, Francois, Spring House, Pennsylvania 19477, US 
(54) Anti-BCMA protilátky, bispecifické molekuly vázající antigen, které 

váží bcma a CD3, a jejich použití 

(32) 201562206246 P 
(31) 17.08.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/047146 
(87) WO 2017/031104 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3341635 

(47) 27.05.2020 
(97) 09.03.2017 

(51) F16K 5/12 (2006.01) 

 F16K 27/06 (2006.01) 
(96) 15.07.2016 

(96) 16774998.5 

(73) AB Somas Ventiler, 661 23 Säffle, SE 
(72) JANSSON, Magnus, 661 43 Säffle, SE 

(54) Ventil, sada ventilu a způsob modifikace ventilu 

(32) 1551121 
(31) 28.08.2015 

(33) SE 

(86) PCT/SE2016/050722 
(87) WO 2017/039516 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3344408 

(47) 27.05.2020 

(97) 09.03.2017 
(51) B22D 18/04 (2006.01) 

 B22D 27/04 (2006.01) 

 B29C 33/04 (2006.01) 
(96) 26.08.2016 

(96) 16781551.3 
(73) ALFI S.R.L., 30033 Noale (VE), IT 

(72) PELLIZZON, Irene, I-30033 Noale (VE), IT 

(54) Systém chlazení forem pro kovy nebo kovové slitiny a formovací sada 

obsahující uvedený chladicí systém a alespoň jednu formu 

(32) UB201566648 U 

(31) 02.09.2015 
(33) IT 

(86) PCT/IB2016/055100 

(87) WO 2017/037592 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

(97) EP 3344732 

(47) 17.06.2020 

(97) 09.03.2017 
(51) C10G 7/06 (2006.01) 

(96) 01.09.2016 

(96) 16759779.8 
(73) Technip France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) COTTIN, Patrick, 92190 Meudon, FR 

    PITARD, Helene, 78360 Montesson, FR 
(54) Způsob vakuové destilace uhlovodíkové suroviny 

(32) 1558097 

(31) 01.09.2015 
(33) FR 

(86) PCT/EP2016/070614 
(87) WO 2017/037174 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3353978 

(47) 03.06.2020 
(97) 30.03.2017 

(51) H04L 29/06 (2006.01) 

(96) 04.04.2016 
(96) 16715489.7 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) ÅKESSON, Joakim, 438 32 Landvetter, SE 
    TRÄNK, Magnus, 443 92 Lerum, SE 

(54) Nastavení MBMS nosné ve skupinovém komunikačním systému 

(32) 201562221880 P 
(31) 22.09.2015 

(33) US 

(86) PCT/EP2016/057370 
(87) WO 2017/050439 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3354701 

(47) 10.06.2020 
(97) 30.03.2017 

(51) C09D 201/02 (2006.01) 

 C09C 1/00 (2006.01) 
 C09C 3/10 (2006.01) 

 C09D 5/02 (2006.01) 

 C09D 5/44 (2006.01) 
 C09D 175/04 (2006.01) 

 C09D 7/61 (2018.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 
(96) 23.09.2016 

(96) 16848689.2 

(73) Nippon Paint Automotive Coatings Co., Ltd., Osaka 573-1153, JP 
(72) MIYAMAE, Nobuhiro, Hirakata-shi Osaka 573-1153, JP 

    OHTA, Tatsuo, Hirakata-shi Osaka 573-1153, JP 

(54) Způsob přípravy povlakového prostředku pro kationtové 

elektrolytické nanášení 

(32) 2015188732 

(31) 25.09.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/078113 

(87) WO 2017/051901 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3359564 
(47) 03.06.2020 

(97) 13.04.2017 
(51) A61P 31/14 (2006.01) 

 A61P 31/20 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/42 (2006.01) 

 C07K 16/08 (2006.01) 

 C07K 16/10 (2006.01) 
(96) 07.10.2016 

(96) 16779075.7 

(73) Humabs Biomed SA, 6500 Bellinzona, CH 
(72) CORTI, Davide, 6500 Bellinzona, CH 

(54) Protilátky, které účinně neutralizují virus hepatitidy typu B, a jejich 

použití 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) PCT/EP2015/001970 

(31) 07.10.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/074114 

(87) WO 2017/060504 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3364584 
(47) 24.06.2020 

(97) 22.08.2018 

(51) H04L 1/18 (2006.01) 
(96) 17.12.2007 

(96) 18165535.8 
(73) Optis Wireless Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 

(72) MEYER, Michael, 52080 Aachen, DE 

    PEISA, Janne, 02130 Espoo, FI 
    SORIES, Sabine, 52070 Aachen, DE 

    WIEMANN, Henning, 52080 Aachen, DE 

(54) Implementace řídicího protokolu spojovací vrstvy 
(32) 0602760 

(31) 18.12.2006 

(33) SE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3365394 

(47) 03.06.2020 

(97) 27.04.2017 
(51) C09D 5/00 (2006.01) 

(96) 21.10.2016 

(96) 16788920.3 
(73) Tronox LLC, Oklahoma City, OK 73134, US 

(72) KERROD, Julie, Ulceby Lincolnshire DN39 6RX, GB 

    WINN, Kim, Cleethorpes Lincolnshire DN35 7HN, GB 
(54) Povlaky pro snižování NOx a způsoby pro snižování NOx pomocí nich 

(32) 201562244217 P 

(31) 21.10.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/058175 

(87) WO 2017/070507 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3368060 

(47) 24.06.2020 

(97) 04.05.2017 
(51) A61K 38/26 (2006.01) 

 C07K 14/605 (2006.01) 

(96) 14.10.2016 
(96) 16785667.3 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) COSKUN, Tamer, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    ALSINA-FERNANDEZ, Jorge, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) Agonisté glukagonového receptoru 

(32) 201562246199 P 
(31) 26.10.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/056959 
(87) WO 2017/074714 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3368554 
(47) 05.08.2020 

(97) 04.05.2017 

(51) C07K 14/50 (2006.01) 
 C07K 19/00 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
(96) 28.10.2016 

(96) 16860300.9 

(73) Yuhan Corporation, Seoul 06927, KR 

(72) KIM, Jun Hwan, Yongsan-gu, Seoul 04424, KR 

    LIM, Seyoung, Yongin-si Gyeonggi-do 17081, KR 

    SEO, Minji, Seocho-gu, Seoul 06735, KR 
    CHOI, Hyun Ho, Suwon-si Gyeonggi-do 16519, KR 

    KIM, Dohoon, Yongin-si Gyeonggi-do 17081, KR 

    JU, Mi Kyeong, Suwon-si Gyeonggi-do 16670, KR 
    PARK, Ju-Young, Gangnam-gu, Seoul 06263, KR 

    CHOI, Byung Hyun, Suwon-si Gyeonggi-do 16369, KR 

    LEE, Jun Kyung, Suwon-si Gyeonggi-do 16323, KR 
    KIM, Jong Gyun, Anyang-si Gyeonggi-do 14128, KR 

    NAM, Su Youn, Seoul 07320, KR 

(54) Dlouhodobě působící fúzní proteiny fgf21 a farmaceutická kompozice, 

která je obsahuje 

(32) 20150150574 
(31) 28.10.2015 

(33) KR 

(86) PCT/KR2016/012288 
(87) WO 2017/074117 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3371451 

(47) 20.05.2020 
(97) 11.05.2017 

(51) F04B 23/02 (2006.01) 

 F15B 1/26 (2006.01) 
(96) 04.11.2016 

(96) 16791390.4 

(73) KNORR-BREMSE Systeme für Schienenfahrzeuge GmbH, 80809 
München, DE 

(72) CLEV, Marcus, 81476 München, DE 

(54) Hydraulické zařízení 
(32) 102015119055 

(31) 06.11.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/076706 

(87) WO 2017/077060 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3375782 
(47) 29.07.2020 

(97) 18.05.2017 

(51) C07D 277/52 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/427 (2006.01) 

(96) 11.11.2016 
(96) 16864614.9 

(73) Daewoong Pharmaceutical Co., Ltd., Hwaseong-si Gyenoggi-do 18623, 

KR 
(72) LEE, Hyung-Geun, Yongin-si Gyeonggi-do 17027, KR 

    KIM, Il-Hwan, Cheongju-si Chungcheongbuk-do 28424, KR 

    JUNG, Myunggi, Seongnam-si Gyeonggi-do 13584, KR 
    KIM, Hyo Shin, Gyeonggi-do, 18623, KR 

    LEE, Chun Ho, Seoul 06603, KR 

    JUN, Sun Ah, Yongin-si Gyeonggi-do 17149, KR 
    YOON, Ji Sung, Yongin-si Gyeonggi-do 16871, KR 

    KIM, Sung-Young, Yongin-si Gyeonggi-do 17028, KR 

(54) Blokátor sodíkových kanálů 
(32) 20150159637 

(31) 13.11.2015 
(33) KR 

(86) PCT/KR2016/013029 

(87) WO 2017/082688 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3377511 

(47) 13.05.2020 

(97) 26.05.2017 
(51) C07H 17/08 (2006.01) 

 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 21.11.2016 

(96) 16804720.7 

(73) EpiEndo Pharmaceuticals ehf., 170 Seltjarnarnes, IS 
(72) GARDARSSON, Fridrik Runar, 170 Seltjarnarnes, IS 

    LEHMANN, Fredrik, 191 34 Sollentuna, SE 

    TEODOROVIC, Peter, 111 37 Stockholm, SE 
(54) Deriváty azithromycinu se zlepšenými epitelovými bariérovými 

vlastnostmi 

(32) 201520419 
(31) 19.11.2015 

(33) GB 

(86) PCT/EP2016/078360 
(87) WO 2017/085329 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3382694 

(47) 25.03.2020 
(97) 03.10.2018 

(51) G10L 13/027 (2013.01) 

 A47J 43/046 (2006.01) 
 A47J 43/07 (2006.01) 

 A47J 27/00 (2006.01) 

 A47J 43/04 (2006.01) 
 G06F 3/16 (2006.01) 

(96) 22.09.2015 

(96) 18172591.2 
(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42270 Wuppertal, DE 

(72) Yan, Wenjie, 40476 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob výroby akustického hlasového výstupu 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3385384 
(47) 08.04.2020 

(97) 10.10.2018 

(51) C12N 15/115 (2010.01) 
 A61K 31/7125 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 14.02.2005 
(96) 18156968.2 

(73) Archemix LLC, San Francisco, CA 94111, US 

(72) Benedict, Claude, Cambridge, MA 02140, US 
    Diener, John, Cambridge, MA 02139, US 

    Epstein, David, Huntington, NY 11743, US 

    Grate, Dilara, Waltham, MA 02453, US 
    Keene, Sara Chesworth, Westford, MA 01886, US 

    Kurz, Jeffrey, Arlington, MA 02474, US 

    Kurz, Markus, Newton, MA 02465, US 
    McCauley, Thomas Green, Cambridge, MA 02141, US 

    Rottman, James, Sudbury, MA 01776, US 

    Thompson, Kristin, Arlington, MA 01742, US 
    Wilson, Charles, Concord, MA 01742, US 

    Zoltoski, Anna J., 325 South Boston, MA 02127, US 

(54) Aptamerová léčiva použitelná při léčení poruch souvisejících s 

komplementem 

(32) 544542 P, 547747 P, 581685 P, 608048 P 

(31) 12.02.2004, 25.02.2004, 21.06.2004, 07.09.2004 
(33) US, US, US, US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3385481 

(47) 19.08.2020 
(97) 10.10.2018 

(51) E05B 77/10 (2014.01) 
 E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 15/04 (2006.01) 

 E05B 81/82 (2014.01) 
 E05B 81/90 (2014.01) 

 E05B 81/86 (2014.01) 

(96) 21.03.2016 
(96) 18171392.6 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) Sturm, Christian, 47804 Krefeld, DE 
    Drost, Bernhard, 46419 Isselburg, DE 

    Kellersohn, Matthias, 42553 Velbert, DE 

(54) Ovládací zařízení pro elektrický zámek motorového vozidla s 

pružinovým akumulátorem 

(32) 102015205345 
(31) 24.03.2015 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3388803 
(47) 01.07.2020 

(97) 17.10.2018 

(51) G01K 7/00 (2006.01) 
 G01K 7/16 (2006.01) 

 G01K 7/34 (2006.01) 
 G01K 7/36 (2006.01) 

 H02K 11/25 (2016.01) 

(96) 05.04.2018 
(96) 18165981.4 

(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) WYSTUP, Ralph, 74653 Künzelsau, DE 
    SCHROTH, Sebastian, 74635 Kupferzell, DE 

(54) Způsob stanovení teploty vinutí u vinutí motoru 

(32) 102017108112 
(31) 13.04.2017 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3388974 

(47) 27.05.2020 
(97) 17.10.2018 

(51) G06K 9/00 (2006.01) 

 G06Q 20/34 (2012.01) 
 G06Q 20/40 (2012.01) 

 G07F 7/08 (2006.01) 

(96) 09.04.2018 
(96) 18166260.2 

(73) Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A., 00138 Roma (RM), IT 

(72) GHISA, Giuseppe, 00138 Rome, IT 
    LUCIANI, Laura, 00138 Rome, IT 

    INFORTUNA, Francesco Antonio, 00138 Rome, IT 

    GUMIERO, Andrea, 00138 Rome, IT 
(54) Nový identifikační dokument 

(32) 201700041158 

(31) 13.04.2017 
(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3391397 

(47) 17.06.2020 
(97) 22.06.2017 

(51) H01F 38/30 (2006.01) 

(96) 15.12.2016 
(96) 16810396.8 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) ODEHNAL, Martin, 644 00 Brno, CZ 
    BELEHRAD, Lukas, 625 00 Brno, CZ 

    MICHLICEK, Petr, 741 01 Novy Jicin, CZ 

    LIU, Andy-Hai, Fujian 361004, CN 
    BRAUN, Thomas, 60437 Frankfurt, DE 

    HOLAUS, Walter, 8192 Glattfelden, CH 

(54) Proudový transformátor pro vysokonapěťovou, plynem izolovanou 

transformační rozvodnu 

(32) 15201222 
(31) 18.12.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/081255 
(87) WO 2017/102983 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3393679 

(47) 27.05.2020 
(97) 29.06.2017 

(51) B05D 3/06 (2006.01) 

(96) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16816196.6 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Pfäffikon, 8808 Pfäffikon, CH 

(72) ZUEGER, Othmar, 9495 Triesen, LI 
(54) ZAŘÍZENÍ PRO VYTVRZOVÁNÍ UV ZÁŘENÍM S DĚLENÝMI 

VYCHYLOVACÍMI ZRCADLY 

(32) 102015016730 
(31) 22.12.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/002074 
(87) WO 2017/108163 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3393689 
(47) 10.06.2020 

(97) 29.06.2017 

(51) B21B 21/00 (2006.01) 
(96) 20.12.2016 

(96) 16813355.1 

(73) Sandvik Materials Technology Deutschland GmbH, 40549 Düsseldorf, DE 
(72) FROBÖSE, Thomas, 33775 Versmold, DE 

    HEDVALL, Christofer, 33615 Bielefeld, DE 

(54) Poutnické válcovací zařízení pro tváření za studena 
(32) 102015122701 

(31) 23.12.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/081913 

(87) WO 2017/108784 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3397619 
(47) 29.07.2020 

(97) 06.07.2017 

(51) C07D 263/32 (2006.01) 
 A61K 31/421 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

(96) 27.12.2016 
(96) 16828990.8 

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 

(72) MURAKAMI, Yoshihiro, Osaka-shi, Osaka 5400021,, JP 
    MATSUSHITA, Hitoshi, Osaka-shi, Osaka 5400021,, JP 

    MATSUMOTO, Kengo, Osaka-shi, Osaka 5400021,, JP 

    OKADA, Minoru, Osaka-shi, Osaka 5400021,, JP 
    YUKI, Yohei, Osaka-shi, Osaka 5400021,, JP 

    KOYAMA, Noriyuki, Osaka-shi, Osaka 5400021,, JP 

    KANAI, Naohiko, Osaka-shi, Osaka 5400021,, JP 
(54) Mast 

(32) 2015256784 

(31) 28.12.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/088843 

(87) WO 2017/115780 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3398276 

(47) 01.07.2020 

(97) 06.07.2017 
(51) H04L 1/00 (2006.01) 

 H04L 12/801 (2013.01) 

 H04W 28/02 (2009.01) 
(96) 23.12.2016 

(96) 16882458.9 
(73) AFFIRMED NETWORKS, INC., Acton, MA 01720, US 

(72) LOGAN, James, J., Acton, MA 01720, US 

    LIBBY, Mark, Groton, MA 01450, US 
    VELDANDA, Narsi, Northboro, MA 01532, US 

    PALAKKAL, Rajesh, Groton, MA 01450, US 

    BHOJNAGARWALA, Siddharth, Concord, MA 01742, US 
(54) Adaptivní řízení přetížení jiných (peer) uzlů v mobilních sítích 

(32) 201562273734 P 

(31) 31.12.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/068485 

(87) WO 2017/117040 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3399526 

(47) 03.06.2020 
(97) 06.07.2017 

(51) G21C 19/32 (2006.01) 

 G21C 19/20 (2006.01) 
 G21C 3/04 (2006.01) 

 G21C 1/07 (2006.01) 

(96) 31.12.2015 
(96) 15911971.8 

(73) Tsinghua University, Haidian District, Beijing 100084, CN 
(72) WANG, Jinhua, Beijing 100084, CN 

    ZHANG, Zuoyi, Beijing 100084, CN 

    WU, Bin, Beijing 100084, CN 
    LI, Yue, Beijing 100084, CN 

(54) Podtlakový vykládací systém jaderné elektrárny pro vykládání 

vyhořelého paliva 
(86) PCT/CN2015/100236 

(87) WO 2017/113345 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3399962 
(47) 10.06.2020 

(97) 28.06.2018 

(51) A61K 38/13 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61J 1/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/06 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
(96) 20.12.2017 

(96) 17832066.9 

(73) Novaliq GmbH, 69120 Heidelberg, DE 
(72) BEIER, Markus, 69469 Weinheim, DE 

    HAISSER, Jörg, 74936 Siegelsbach, DE 

    MEIDES, Alice, 69124 Heidelberg, DE 
    KRÖSSER, Sonja, 69124 Heidelberg, DE 

    VOSS, Hartmut, 69198 Schriesheim, DE 

    LÖSCHER, Frank, 69198 Schriesheim, DE 
    GÜNTHER, Bernhard, 69221 Dossenheim, DE 

(54) Oční prostředek pro léčbu syndromu suchého oka 

(32) 16206735, 17165578 
(31) 23.12.2016, 07.04.2017 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2017/083770 
(87) WO 2018/115097 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3400944 

(47) 15.07.2020 

(97) 14.11.2018 
(51) A61K 31/554 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 08.11.2011 
(96) 18179884.4 

(73) Albireo AB, 413 46 Göteborg, SE 

(72) GILLBERG, Per-Göran, 431 69 Mölndal, SE 
    GRAFFNER, Hans, 252 84 Helsingborg, SE 

    STARKE, Ingemar, 413 01 Göteborg, SE 
(54) Inhibitory ibat pro léčbu onemocnění jater 

(32) 41095710 P, 1051165 

(31) 08.11.2010, 08.11.2010 
(33) US, SE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3401931 

(47) 10.06.2020 
(97) 14.11.2018 

(51) H01C 7/12 (2006.01) 

 H01H 37/76 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18.12.2017 

(96) 17207945.1 

(73) Raycap IP Development Ltd., Nicosia, CY 
(72) VRHUNC, Jure, 1211 Ljubljana-Smartno, SI 

    KAMENSEK, Sebastjan, 4220 Skofja Loka, SI 

    KNEZ, Tadej, 1290 Grosuplje, SI 
    JURICEV, Igor, 6310 Izola, SI 

    TSOVILIS, Thomas, 1000 Ljubljana, SI 

(54) Moduly ochrany proti předpětí, včetně integrovaného mechanismu 

tepelného odpojení a způsob včetně nich 

(32) 201715593591 

(31) 12.05.2017 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3408110 

(47) 27.05.2020 
(97) 03.08.2017 

(51) B60B 33/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2016 
(96) 16887750.4 

(73) Omnimus Company (HK) Limited, Hong Kong, CN 

(72) TANG, Wai Kwon, New Territories Hong Kong, CN 
(54) Kolečkový mechanismus 

(32) 16100883 

(31) 27.01.2016 
(33) HK 

(86) PCT/CN2016/109809 

(87) WO 2017/128879 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3410851 
(47) 22.07.2020 

(97) 10.08.2017 

(51) A01N 25/12 (2006.01) 
 A01N 25/30 (2006.01) 

(96) 11.01.2017 

(96) 17701054.3 
(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) KLOSTERMANN, Michael, 45141 Essen, DE 

    SIEVERDING, Ewald, 55578 St. Johann, DE 
    HÄNSEL, René, 46282 Dorsten, DE 

    VENZMER, Joachim, 45239 Essen, DE 

(54) Práškové přípravky povrchově aktivních látek na pevných, ve vodě 

rozpustných nosičích, způsob jejich výroby, jakož i jejich použití 

(32) 16153788 

(31) 02.02.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/050447 

(87) WO 2017/133868 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3412393 

(47) 19.08.2020 

(97) 12.12.2018 
(51) B23F 21/00 (2006.01) 

 B23F 23/06 (2006.01) 

 B23F 19/10 (2006.01) 
 B23Q 39/04 (2006.01) 

(96) 17.05.2018 

(96) 18172850.2 
(73) Liebherr-Verzahntechnik GmbH, 87437 Kempten, DE 

(72) Weixler, Johannes, 87471 Durach, DE 
(54) Zařízení a způsob srážení hran obrobku s vnitřním ozubením 

(32) 102017112416 

(31) 06.06.2017 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3423299 

(47) 15.07.2020 
(97) 08.09.2017 

(51) B60J 5/04 (2006.01) 

(96) 30.01.2017 

(96) 17703684.5 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) HERTEN, Helge, 38102 Braunschweig, DE 
    HOHM, Volker, 38112 Braunschweig, DE 

    STRÖHLEIN, Tobias, 38110 Braunschweig, DE 

    BORNEMANN, Krino, 39326 Klein Ammensleben, DE 
    HÖRMANN, Philipp, 40883 Ratingen, DE 

(54) Uspořádání se srážkovým profilem a s prvkem dalšího přenosu zátěže 

na motorovém vozidle, prvek dalšího přenosu zátěže, jakož i motorové 

vozidlo nebo dveře vozidla 

(32) 102016203339, 102016215114, 102016217847 

(31) 01.03.2016, 12.08.2016, 19.09.2016 
(33) DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2017/051917 
(87) WO 2017/148634 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3427717 

(47) 27.05.2020 
(97) 22.11.2018 

(51) A61K 8/02 (2006.01) 

 A61Q 19/08 (2006.01) 
 A61Q 19/00 (2006.01) 

 A61K 8/67 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 
 A61K 8/64 (2006.01) 

 A61K 8/65 (2006.01) 

 A61K 8/9794 (2017.01) 
 A61K 8/9789 (2017.01) 

 A61K 8/60 (2006.01) 

 A61K 8/81 (2006.01) 
 A61K 8/34 (2006.01) 

 A61K 8/365 (2006.01) 

 A61K 8/49 (2006.01) 
(96) 18.07.2017 

(96) 17840525.4 

(73) Ruan, Shixing, Renhe Town, Baiyun District, Guzangzhou City, 
Guangdong 510000, CN 

(72) Ruan, Shixing, Renhe Town, Baiyun District Guzangzhou City 

Guangdong 510000, CN 
(54) Strukturovaná gelová kosmetická maska 

(32) 201710338291 

(31) 15.05.2017 
(33) CN 

(86) PCT/CN2017/093409 

(87) WO 2018/209789 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3430092 

(47) 27.05.2020 

(97) 11.01.2018 
(51) C09D 4/00 (2006.01) 

 C08J 7/04 (2020.01) 

 C09D 133/10 (2006.01) 
 C09D 133/12 (2006.01) 

 C09D 183/04 (2006.01) 

 C09D 183/06 (2006.01) 
(96) 05.07.2017 

(96) 17736652.3 

(73) KRD Coatings GmbH, 21357 Bardowick, DE 
(72) BRAMMER, Beate-Korinna, 21357 Bardowick, DE 

    NEEB, Rolf, 64367 Mühltal Nieder-Ramstadt, DE 
    HINRICHSEN, Denni, 21423 Drage OT Stove, DE 

    DIETZ, Christian, 21385 Amelinghausen, DE 

(54) Nánosový systém 
(32) 102016112319 

(31) 05.07.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/066754 

(87) WO 2018/007436 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3441455 

(47) 01.07.2020 

(97) 13.02.2019 
(51) C12M 1/107 (2006.01) 

 C02F 1/34 (2006.01) 

 C12M 1/00 (2006.01) 
 C12M 1/42 (2006.01) 

 C12M 1/34 (2006.01) 

(96) 04.08.2018 
(96) 18401072.6 

(73) Biogastechnik Süd GmbH, 88316 Isny im Allgäu, DE 

(72) Maier, Clemens, 88316 Isny-Sommersbach, DE 
    Maier, Gregor, 88316 Isny-Sommersbach, DE 

(54) Zařízení pro rozklad a pro získávání roztoku síranu amonného z 

organických substrátů 

(32) 102017118344 

(31) 11.08.2017 
(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3442783 

(47) 03.06.2020 
(97) 19.10.2017 

(51) B29C 64/165 (2017.01) 

 B33Y 70/00 (2020.01) 
(96) 04.04.2017 

(96) 17714248.6 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) POPPE, Dirk, 60599 Frankfurt am Main, DE 

    FRUTH, Andrea, 65197 Wiesbaden, DE 

    BERNHARDT, Stefan, 63075 Offenbach, DE 
    WIEBER, Stephan, 76137 Karlsruhe, DE 

(54) Emulzní polymer v měkké fázi vysušený rozprašováním pro vyplnění 

meziprostorů ve vrstvách perlového polymeru při způsobu 

vstřikování pojiva 

(32) 16164854 

(31) 12.04.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/057909 

(87) WO 2017/178270 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3442975 

(47) 29.07.2020 

(97) 19.10.2017 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
(96) 07.04.2017 

(96) 17715943.1 

(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby, DK 
(72) JUHL, Karsten, 2500 Valby, DK 

    JESSING, Mikkel, 2500 Valby, DK 

    LANGGÅRD, Morten, 2500 Valby, DK 
    VITAL, Paulo, Jorge, Vieira, 2500 Valby, DK 

    MARIGO, Mauro, 2500 Valby, DK 

    KEHLER, Jan, 2500 Valby, DK 
    RASMUSSEN, Lars, Kyhn, 2500 Valby, DK 

(54) 1,5-dihydro-4H-pyrazolo[3,4-d]pyrimidin-4-ony a 1,5-dihydro-4H-

pyrazolo[4,3-c]pyridin-4-ony jako inhibitory PDE1 
(32) 201600221 

(31) 12.04.2016 
(33) DK 

(86) PCT/EP2017/058332 

(87) WO 2017/178350 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3445515 

(47) 27.05.2020 

(97) 26.10.2017 
(51) B22F 3/105 (2006.01) 

 B22F 5/10 (2006.01) 

 B22F 7/08 (2006.01) 

 B23K 31/02 (2006.01) 

 B29C 64/40 (2017.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 
 B33Y 40/00 (2020.01) 

 B23K 101/00 (2006.01) 

 B23K 103/04 (2006.01) 
(96) 22.04.2017 

(96) 17720423.7 

(73) Ecole Centrale De Nantes, 44300 Nantes, FR 
(72) HASCOET, Jean-Yves, 44300 NANTES, FR 

    CARABIN, Gilles, 44330 VALLET, FR 

    BROQUIN, Thierry, 49300 LE PUY SAINT BONNET, FR 
(54) Postup aditivní výroby vícevrstvého dílu s proměnlivým průřezem, 

který obsahuje nepodpíranou část 
(32) 1670190 

(31) 22.04.2016 

(33) FR 
(86) PCT/EP2017/059580 

(87) WO 2017/182668 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3445997 
(47) 03.06.2020 

(97) 26.10.2017 

(51) F16G 13/16 (2006.01) 
(96) 19.04.2017 

(96) 17718078.3 

(73) igus GmbH, 51147 Köln, DE 
(72) DOMMNIK, Jörg, 53819 Neunkirchen-Seelscheid, DE 

    HERMEY, Andreas, 53773 Hennef, DE 

(54) Boční část, řetězový článek a energořetěz 
(32) 202016002624 U 

(31) 22.04.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/059239 

(87) WO 2017/182494 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3447089 
(47) 17.06.2020 

(97) 27.12.2018 

(51) C08K 3/04 (2006.01) 
 C08K 3/28 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 

 C08K 3/14 (2006.01) 
 C08K 3/30 (2006.01) 

 C08K 7/06 (2006.01) 

 F03D 7/02 (2006.01) 
 F16D 69/02 (2006.01) 

(96) 09.04.2018 

(96) 18745805.4 
(73) Forda Energy UK Limited, London EC4A 4AB, GB 

    Zhang, Pengfei, Huhehaote, Inner Mongolia 010000, CN 

(72) ZHANG, Pengfei, Huhehaote Inner Mongolia 010000, CN 
(54) Destička azimutární brzdy a její příprava 

(32) 201710470375 

(31) 20.06.2017 
(33) CN 

(86) PCT/CN2018/082397 

(87) WO 2018/233349 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3447702 

(47) 27.05.2020 

(97) 27.02.2019 
(51) G06Q 20/12 (2012.01) 

 G06Q 20/16 (2012.01) 

 G06Q 20/42 (2012.01) 
 H04L 12/14 (2006.01) 

 H04W 4/24 (2018.01) 

(96) 11.02.2010 
(96) 18197485.8 

(73) Net2Text Limited, New York, NY 10016, US 

(72) RAMMAL, Karim, Anwar, New York, NY 10016, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Bezpečná metoda platby a účtování pomocí čísla nebo účtu mobilního 

telefonu 

(32) 152696 P 
(31) 14.02.2009 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3448033 

(47) 24.06.2020 
(97) 27.02.2019 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/159 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 
(96) 07.11.2012 

(96) 18193701.2 

(73) INNOTIVE LTD, London, EC2A 2EW, GB 
(72) YANG, Moonock, 466664 Singapore, SG 

    OH, Soo Mi, 466664 Singapore, SG 

(54) Zařízení pro odvozování informací o pohybu 
(32) 20110115220 

(31) 07.11.2011 

(33) KR 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3452444 

(47) 10.06.2020 

(97) 09.11.2017 
(51) C07C 273/04 (2006.01) 

 C07C 273/16 (2006.01) 

 B01D 53/58 (2006.01) 
(96) 28.04.2017 

(96) 17727403.2 

(73) Stamicarbon B.V., 6135 KW Sittard, NL 
(72) MOSTERT, Eelco, 6135 KW Sittard, NL 

(54) Regulace biuretu při výrobě močoviny 

(32) 16168119 
(31) 03.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/NL2017/050270 
(87) WO 2017/192031 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3454351 

(47) 27.05.2020 

(97) 13.03.2019 
(51) H01F 27/28 (2006.01) 

 H01F 37/00 (2006.01) 

 H01F 27/32 (2006.01) 
(96) 05.09.2018 

(96) 18192834.2 

(73) Raycap, S.A., 15124 Athens, GR 
(72) KOSTAKIS, Grigoris, 2012 Nicosia, CY 

    MARATHIAS, Megaklis, 2012 Nicosia, CY 

    XEPAPAS, Fotis, 2012 Nicosia, CY 
    BAKATSIAS, Kostas, 2012 Nicosia, CY 

    PEPPAS, George, 2012 Nicosia, CY 
    POLITIS, Zafiris G., 2012 Nicosia, CY 

(54) Indukční sestavy 

(32) 201762557289 P, 201816114287 
(31) 12.09.2017, 28.08.2018 

(33) US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3454971 

(47) 15.07.2020 
(97) 16.11.2017 

(51) B01D 47/06 (2006.01) 

 B01D 47/10 (2006.01) 

 B01D 53/58 (2006.01) 

 C07C 273/16 (2006.01) 

 C05C 9/00 (2006.01) 
(96) 09.05.2017 

(96) 17727414.9 

(73) Stamicarbon B.V., 6135 KW Sittard, NL 
(72) HIGGINS, Brian Sayre, 6135 KW Sittard, NL 

    TATE III, John Marshall, 6135 KW Sittard, NL 

    YATES, Robert Arthur, 6135 KW Sittard, NL 
    POMERLEAU, Marcel Julien, 6135 KW Sittard, NL 

    HEON, Jon Michael, 6135 KW Sittard, NL 

    DIRKX, Wilfried Marc Renaat, 6135 KW Sittard, NL 
    COLOMA GONZÁLEZ, Juan, 6135 KW Sittard, NL 

(54) Odstranění submikronových částic z proudů plynu 
(32) 16168796 

(31) 09.05.2016 

(33) EP 
(86) PCT/NL2017/050287 

(87) WO 2017/196167 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3461819 

(47) 27.05.2020 
(97) 03.04.2019 

(51) C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 29.09.2017 
(96) 17194164.4 

(73) Probiodrug AG, 06120 Halle/Saale, DE 

(72) HEISER, Ulrich, 06120 Halle (Saale), DE 
    SOMMER, Robert, 39108 Magdeburg, DE 

(54) Inhibitory glutaminyl cyklázy 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3461891 
(47) 01.07.2020 

(97) 03.04.2019 

(51) C12N 9/16 (2006.01) 
 A61K 38/46 (2006.01) 

 C12N 9/96 (2006.01) 

(96) 26.01.2015 
(96) 18190484.8 

(73) AM-Pharma B.V., 3521 AZ Utrecht, NL 

(72) Jonk, Luigi Johannes Cornelius, 3571 BC Utrecht, NL 
    Connor, Stephen Edward, Cambridge, CB4 1AD, GB 

    van den Berg, Erik Jan, 3981 AK Bunnik, NL 

    van Elsas, Andrea, 5343 JL Oss, NL 
    Shukla, Abhinav Alok, Morrisville, NC 27560, US 

    Horne, Heather Bethea, Raleigh, NC 27612, US 

    Cook, Susan, 3981 AK Bunnik, NL 
    Kelly, Timothy Martin, Raleigh, NC 27612, US 

    Dowling, Victoria Anne, Boulder, CO 80303, US 

    Ramaroson, Mialy Fanjamalala, Cary, NC 27513, US 
(54) Downstream zpracovávání alkalické fosfatázy 

(32) 14152542 

(31) 24.01.2014 
(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 3462648 

(47) 27.05.2020 
(97) 03.04.2019 

(51) H04J 11/00 (2006.01) 

(96) 03.10.2014 
(96) 18205309.0 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) FRENNE, Mattias, 754 43 Uppsala, SE 
    FURUSKOG, Johan, 111 23 Stockholm, SE 

    GERSTENBERGER, Dirk, 112 45 Stockholm, SE 

(54) Síťový uzel, bezdrátové zařízení a způsoby v nich pro odesílání, 

respektive detekování synchronizačního signálu a přidružených 

informací 

(32) 201361909752 P 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 27.11.2013 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3463218 
(47) 08.07.2020 

(97) 30.11.2017 

(51) A61F 5/41 (2006.01) 
 A61H 19/00 (2006.01) 

(96) 22.05.2017 

(96) 17730680.0 
(73) Swiss-Tec Global Limited, 9490 Vaduz, LI 

(72) JOCHUM, Herbert, 82340 Feldafing, DE 
(54) Upevňovací zařízení s měřičem tahové síly u zařízení pro prodloužení 

penisu 

(32) 16170933 
(31) 23.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/062301 
(87) WO 2017/202785 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3464118 

(47) 17.06.2020 
(97) 30.11.2017 

(51) B01F 13/10 (2006.01) 

 B01F 15/00 (2006.01) 
 B65D 83/68 (2006.01) 

 B65D 83/72 (2006.01) 

 B65D 81/32 (2006.01) 
 A61M 15/00 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2020.01) 

 B01F 13/00 (2006.01) 
 B01F 15/02 (2006.01) 

 B65D 83/42 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 
(96) 19.05.2017 

(96) 17727384.4 

(73) RAI Strategic Holdings, Inc., Winston-Salem, NC 27101, NC, US 
(72) SEBASTIAN, Andries D., Winston-Salem, North Carolina 27013, US 

    PHILLIPS, Percy, Pfafftown, North Carolina 27040, US 

    ROGERS, James, Winston-Salem, North Carolina 27106, US 
    DAVIS, Michael, Clemmons, North Carolina 27012, US 

(54) Systém míchání aerosolových prekurzorů pro zařízení na dodávání 

aerosolu 
(32) 201615165928 

(31) 26.05.2016 

(33) US 
(86) PCT/IB2017/052973 

(87) WO 2017/203407 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3465117 
(47) 27.05.2020 

(97) 07.12.2017 

(51) G01K 7/42 (2006.01) 
 B62D 5/04 (2006.01) 

(96) 03.06.2016 

(96) 16728661.6 
(73) thyssenkrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) SZALMÁS, István, 1119 Budapest, HU 

(54) Odhadování teploty cívky 

(86) PCT/EP2016/062709 
(87) WO 2017/207066 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3466982 

(47) 17.06.2020 
(97) 10.04.2019 

(51) C08B 37/00 (2006.01) 

 A61K 39/09 (2006.01) 

(96) 31.03.2006 

(96) 18199835.2 

(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 
(72) BAHLER, Brian, Apex, NC 27502, US 

    LEE, Tsu-shun, Cary, NC 27519, US 

    LOTVIN, Jason Arnold, Union, NJ 07083, US 
    RUPPEN, Mark Edward, Garnerville, NY 10923, US 

    CHARBONNEAU, Pamela Sue Fink, New City, NY 10956, US 

(54) Separace kontaminantů z polysacharidu streptococcus pneumoniae 

úpravou pH 

(32) 669546 P 

(31) 08.04.2005 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3467233 
(47) 17.06.2020 

(97) 10.04.2019 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/04 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 07.12.2015 
(96) 18202881.1 

(73) I4F LICENSING NV, 3930 Hamont-Achel, BE 

(72) HANNIG, Hans-Jürgen, 51427 Bergisch Gladbach, DE 
(54) Podlahový panel s mechanickým blokovacím systémem 

(32) 14196822 

(31) 08.12.2014 
(33) EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3471096 

(47) 27.05.2020 
(97) 17.04.2019 

(51) G10L 19/22 (2013.01) 

 G10L 19/20 (2013.01) 
 G10L 19/02 (2013.01) 

 H03M 7/30 (2006.01) 

 G10L 19/00 (2013.01) 
 H03M 7/40 (2006.01) 

(96) 10.10.2014 

(96) 18209882.2 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) GRANCHAROV, Volodya, 171 67 Solna, SE 

    SVERRISSON, Sigurdur, 196 32 Kungsängen, SE 
(54) Kódování a dekódování poloh spektrálních špiček 

(32) 201361892652 P 

(31) 18.10.2013 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3475681 

(47) 17.06.2020 
(97) 28.12.2017 

(51) G01N 1/42 (2006.01) 

 F25D 3/11 (2006.01) 
 H01J 37/20 (2006.01) 

 G01N 1/28 (2006.01) 

(96) 22.06.2017 
(96) 17731174.3 

(73) Universiteit Maastricht, 6211 LK Maastricht, NL 
(72) NIJPELS, Franciscus Johannes Theresia, 3620 Veldwezelt, BE 

    RAVELLI, Raimond, 6221 BW Maastricht, NL 

    PETERS, Jacobus Peter Johannes, 1072 BS Amsterdam, NL 
    LÓPEZ, Iglesias Carmen, 6221 KN Maastricht, NL 

(54) Způsob a přístroj pro přípravu vzorků pro zobrazování nebo 

difrakční pokusy za kryogenních podmínek 
(32) 16175829 

(31) 22.06.2016 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/065466 

(87) WO 2017/220750 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3478119 
(47) 03.06.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) A45F 3/24 (2006.01) 
(96) 22.06.2017 

(96) 17740605.5 

(73) Kitzberger, Max, 4120 Neufelden, AT 
(72) Kitzberger, Max, 4120 Neufelden, AT 

(54) Sestavitelný nosný rám pro houpací síť 
(32) 505852016 

(31) 29.06.2016 

(33) AT 
(86) PCT/AT2017/050016 

(87) WO 2018/000006 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3478439 
(47) 17.06.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) B23K 1/00 (2006.01) 
 B23G 5/00 (2006.01) 

 B23B 51/02 (2006.01) 

 B22F 3/105 (2006.01) 
 B23P 15/28 (2006.01) 

 B23K 26/28 (2014.01) 

 B23K 31/02 (2006.01) 
 B29C 67/00 (2017.01) 

 C21D 9/50 (2006.01) 

 B23K 26/342 (2014.01) 
 B23K 26/323 (2014.01) 

 B23K 101/20 (2006.01) 

(96) 28.06.2017 
(96) 17734292.0 

(73) Komet Group GmbH, 74354 Besigheim, DE 

(72) SCHMID, Frank, 73779 Deizisau, DE 
    EDELMANN, Karl-Heinz, 71139 Ehningen, DE 

(54) Způsob výroby řezného nástroje pro třískové obrábění generativním 

laserovým natavování a laserovým svařováním; odpovídající řezný 

nástroj pro třískové obrábění 

(32) 102016111934 

(31) 29.06.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/066044 

(87) WO 2018/002165 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3478527 
(47) 01.07.2020 

(97) 08.03.2018 

(51) B60L 1/00 (2006.01) 
 H02M 3/335 (2006.01) 

 H02J 7/34 (2006.01) 

(96) 28.07.2017 
(96) 17754291.7 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) ECHKILEV, Nikolaj, 41542 Dormagen, DE 
    WELLNER, Andreas, 47803 Krefeld, DE 

    WU, Xiao Qiang, 47804 Krefeld, DE 
(54) Obousměrný měnič pro palubní sítě a proces jeho provozu 

(32) 16186575 

(31) 31.08.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/069127 

(87) WO 2018/041493 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3479107 

(47) 17.06.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) G01N 25/72 (2006.01) 

(96) 29.06.2017 

(96) 17734090.8 
(73) FRAMATOME, 92400 Courbevoie, FR 

(72) CAULIER, Yannick, 04100 Manosque, FR 

(54) Způsob kontroly kovového povrchu a související zařízení 
(32) 1656226 

(31) 30.06.2016 

(33) FR 
(86) PCT/EP2017/066204 

(87) WO 2018/002263 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3479678 

(47) 22.07.2020 

(97) 08.05.2019 
(51) A01G 3/04 (2006.01) 

(96) 31.10.2018 

(96) 18203777.0 
(73) Fliegl Agro-Center GmbH, 84556 Kastl, DE 

(72) Fligel, Josef, 84556, Kastl, DE 

(54) Pilové zařízení pro přiřezávání rostlin 
(32) 202017106656 U 

(31) 03.11.2017 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3481173 

(47) 22.07.2020 

(97) 11.01.2018 
(51) A01G 2/20 (2018.01) 

 A01G 9/029 (2018.01) 

 A01G 9/02 (2018.01) 
(96) 16.06.2017 

(96) 17761338.7 

(73) Kolar, Matej, 6000 Koper, SI 
(72) Kolar, Matej, 6000 Koper, SI 

(54) Nádoba na pěstování rostlin 

(32) 201600167 
(31) 06.07.2016 

(33) SI 

(86) PCT/SI2017/000013 
(87) WO 2018/009151 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3484970 

(47) 08.07.2020 
(97) 18.01.2018 

(51) C09D 183/06 (2006.01) 

 C09D 183/14 (2006.01) 
(96) 13.07.2017 

(96) 17736974.1 

(73) Nitrochemie Aschau GmbH, 84544 Aschau am Inn, DE 
(72) LANGERBEINS, Klaus, 50259 Pulheim, DE 

    PICHL, Ulrich, 84544 Aschau am Inn, DE 

    KRUPP, Alexis, 84478 Waldkaiburg, DE 
    SCHMIDT, Gerhard, 84453 Mühldorf, DE 

(54) Kompozice pro silikonové kaučukové hmoty 

(32) 16179308 
(31) 13.07.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/067740 

(87) WO 2018/011360 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3488453 

(47) 27.05.2020 
(97) 25.01.2018 

(51) H01G 2/08 (2006.01) 

(96) 26.10.2016 
(96) 16790923.3 

(73) ABB Power Grids Switzerland AG, 5400 Baden, CH 

(72) SINGH, Biswajit, 771 34 Ludvika, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 35 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    OLSSON, Carl-Olof, 722 14 Västerås, SE 

(54) Výkonový kondenzátorový modul s chlazením 

(32) 16180256 
(31) 20.07.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/075857 
(87) WO 2018/014982 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3490526 

(47) 13.05.2020 

(97) 01.02.2018 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/555 (2006.01) 
 A61K 33/00 (2006.01) 

 A61P 7/08 (2006.01) 

(96) 18.07.2017 
(96) 17740398.7 

(73) Oller Duque, Lara, 28029 Madrid, ES 

(72) SHANDER, Aryeh, Demarest, New Jersey 07627, US 
    OLLER DUQUE, Lara, 28029 Madrid, ES 

(54) Vodný izotonický krystaloidní roztok 

(32) 201631021 
(31) 26.07.2016 

(33) ES 

(86) PCT/EP2017/068141 
(87) WO 2018/019663 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3492846 

(47) 10.06.2020 
(97) 05.06.2019 

(51) F25B 41/04 (2006.01) 

 F25B 49/00 (2006.01) 
 F25B 45/00 (2006.01) 

 F25B 25/00 (2006.01) 

(96) 31.10.2018 
(96) 18203625.1 

(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Lingk, Tobias, 42799 Leichlingen, DE 
    Spahn, Hans-Josef, 40699 Erkrath, DE 

(54) Zařízení pro bezpečné provádění levotočivého termodynamického 

Clausius-Rankinova cyklu a jeho bezpečné vyprázdnění a plnění 

pomocí hořlavé pracovní tekutiny a způsob pro bezpečné vyprázdnění 

hořlavé pracovní tekutiny 

(32) 102017128702 
(31) 04.12.2017 

(33) DE 

(74) Haládik & Partners, advokátní kancelář, spol. s.r.o., U družstva Práce 
747/29, Praha 4, Podolí, 14000 

 
(97) EP 3494580 
(47) 29.04.2020 

(97) 08.02.2018 

(51) H01B 13/012 (2006.01) 
 H02G 3/00 (2006.01) 

(96) 28.07.2017 

(96) 17749678.3 
(73) TSK Prüfsysteme GmbH, 32457 Porta Westfalica, DE 

(72) KOCATEPE, Hakan, 59850 Çorlu / Tekirdag, TR 

    APAK, Çagatay, 59850 Çorlu / Tekirdag, TR 
(54) Detekční zařízení pro pokládací systém kabelových svazků 

(32) 16182603 
(31) 03.08.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/069123 
(87) WO 2018/024621 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3496621 

(47) 24.06.2020 
(97) 15.02.2018 

(51) A61B 10/02 (2006.01) 

 A61B 10/00 (2006.01) 

 A61M 1/00 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 

(96) 16.01.2017 
(96) 17700660.8 

(73) SAGA SURGICAL AB, 256 67 Helsingborg, SE 

(72) FORSVALL, Andreas, 256 67 Helsingborg, SE 
(54) Uspořádání jehly 

(32) PCT/EP2016/069070 

(31) 10.08.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/050804 

(87) WO 2018/028837 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3500813 

(47) 27.05.2020 

(97) 22.02.2018 
(51) F28D 19/04 (2006.01) 

(96) 10.02.2017 

(96) 17705773.4 
(73) Arvos Ljungstrom LLC, Wellsville, NY 14895, US 

(72) O'BOYLE, Jeffrey, Wellsville, New York 14895, US 

(54) Ohebné těsnění pro rotační regenerační předehřívač 
(32) PCT/US2016/047318 

(31) 17.08.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/017414 

(87) WO 2018/034694 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3502397 

(47) 27.05.2020 
(97) 26.06.2019 

(51) E06B 1/60 (2006.01) 

 E06B 1/62 (2006.01) 
(96) 21.12.2017 

(96) 17209467.4 

(73) DAW SE, 64372 Ober-Ramstadt, DE 
(72) Schmucker, Sebastian, 64395 Brensbach, DE 

(54) Dílec stavebního těsnění, stavební těsnění, přípoj okna se stavebním 

těsněním a způsob těsnění 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3504352 

(47) 24.06.2020 

(97) 01.03.2018 
(51) C23C 2/00 (2006.01) 

 C23C 2/14 (2006.01) 

 C23C 2/18 (2006.01) 
 C23C 2/20 (2006.01) 

 C23C 2/36 (2006.01) 

(96) 17.08.2017 
(96) 17754711.4 

(73) Fontaine Engineering und Maschinen GmbH, 40764 Langenfeld, DE 

(72) BEHRENS, Holger, 40699 Erkrath, DE 
    KÜMMEL, Lutz, 41363 Jüchen, DE 

    DAUBE, Thomas, 47279 Duisburg, DE 

    RICHTER, Gernot, 40699 Erkrath, DE 
    TALEB-ARAGHI, Babak, 50354 Hürth, DE 

    FONTAINE, Pascal, 40764 Langenfeld, DE 

    ZIELENBACH, Michael, 57074 Siegen, DE 
(54) Způsob a povlakovací zařízení na povlékání kovového pásu 

(32) 102016216131, 102016222230 
(31) 26.08.2016, 11.11.2016 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2017/070872 
(87) WO 2018/036908 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3507405 

(47) 17.06.2020 
(97) 08.03.2018 

(51) D03D 49/12 (2006.01) 

(96) 10.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 36 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 17755454.0 

(73) Lindauer Dornier Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 88131 Lindau, 

DE 
(72) FIEBIG, Markus, 88138 Sigmarszell, DE 

    GIELEN, Markus, 88131 Lindau, DE 

    OBERMAYR, Daniel, 88131 Lindau, DE 
(54) Způsob a zařízení pro změnu dynamického chování osnovního rámu 

(svůrky) tkacího stroje 

(32) 102016216610 
(31) 02.09.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/070337 
(87) WO 2018/041592 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3515633 

(47) 27.05.2020 
(97) 13.06.2019 

(51) B22D 11/049 (2006.01) 

 B22D 11/10 (2006.01) 
(96) 12.11.2018 

(96) 18803396.3 

(73) Norsk Hydro ASA, 0240 Oslo, NO 
(72) HÅKONSEN, Arild, 6600 Sunndalsøra, NO 

(54) Odlévací přístroj a způsob odlévání 

(32) 20171932 
(31) 04.12.2017 

(33) NO 

(86) PCT/EP2018/080941 
(87) WO 2019/110250 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3516151 

(47) 05.08.2020 
(97) 22.03.2018 

(51) E06B 9/323 (2006.01) 

 E06B 9/264 (2006.01) 
 E06B 9/303 (2006.01) 

 E06B 9/42 (2006.01) 

 E06B 9/266 (2006.01) 
(96) 19.09.2017 

(96) 17780896.1 

(73) Pellini S.p.A., 26845 Codogno (Lodi), IT 
(72) NICOLOSI, Giovanni, 20070 Dresano MI, IT 

    PELLINI, Alessandro, 26845 Codogno LO, IT 

(54) Box pro žaluzii 
(32) 201600093933 

(31) 19.09.2016 

(33) IT 
(86) PCT/IB2017/055650 

(87) WO 2018/051309 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3528644 
(47) 27.05.2020 

(97) 26.04.2018 

(51) A23L 3/36 (2006.01) 
 A21D 15/02 (2006.01) 

 A21D 15/08 (2006.01) 

(96) 17.10.2017 
(96) 17793866.9 

(73) Reichenbach, Albert, 58640 Iserlohn, DE 
    Loesche, Klaus, Bremerhaven 27580, DE 

(72) REICHENBACH, Albert, 58640 Iserlohn, DE 

(54) Způsob kondicionování potraviny 
(32) 102016119795 

(31) 18.10.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/076489 

(87) WO 2018/073257 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3532064 

(47) 29.07.2020 

(97) 03.05.2018 

(51) A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/22 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 26.10.2017 

(96) 17791080.9 

(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby, DK 
(72) KEHLER, Jan, 2500 Valby, DK 

    RASMUSSEN, Lars Kyhn, 2500 Valby, DK 
    LANGGÅRD, Morten, 2500 Valby, DK 

    JESSING, Mikkel, 2500 Valby, DK 

    VITAL, Paulo, Jorge Vieira, 2500 Valby, DK 
    JUHL, Karsten, 2500 Valby, DK 

(54) Kombinační léčby zahrnující imidazopyrazinony pro léčení 

psychiatrických a/nebo kognitivních poruch 
(32) PA201600659 

(31) 28.10.2016 

(33) DK 
(86) PCT/EP2017/077497 

(87) WO 2018/078038 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3537334 
(47) 03.06.2020 

(97) 11.09.2019 

(51) G06K 7/10 (2006.01) 
 G02B 5/30 (2006.01) 

 G03B 11/00 (2006.01) 

 G03B 15/03 (2006.01) 
 G03B 17/14 (2006.01) 

(96) 29.01.2019 

(96) 19154265.3 
(73) SICK AG, 79183 Waldkirch, DE 

(72) Pfrengle, Thomas, 79258 Hartheim, DE 

    Schneider, Florian, Dr., 79276 Reute, DE 
(54) Kamera 

(32) 102018104906 

(31) 05.03.2018 
(33) DE 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3539677 

(47) 24.06.2020 
(97) 18.09.2019 

(51) B05C 1/02 (2006.01) 

 B05C 13/02 (2006.01) 
(96) 15.03.2018 

(96) 18161893.5 

(73) HINTERKOPF GmbH, 73054 Eislingen/Fils, DE 
(72) FRANK, Martin, 73066 Uhingen-Holzhausen, DE 

    WEBER, Joachim, 73342 Bad Ditzenbach, DE 

(54) Nanášecí zařízení pro potahování válcových dutých těles 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3542766 

(47) 27.05.2020 
(97) 25.09.2019 

(51) A61F 13/532 (2006.01) 

 A61F 13/533 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/475 (2006.01) 

(96) 27.12.2016 
(96) 19167415.9 

(73) Ontex BVBA, 9255 Buggenhout, BE 

(72) WEBER, Ainas, 53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler, DE 
    HEEGE, Thomas, 56761 Düngenheim, DE 

    MAILINGER, Christel, 65604 Elz, DE 

    BREU, Manfred, 56729 Luxem, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 37 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Absorpční jádro, výrobky obsahující toto jádro a způsoby výroby 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3559070 

(47) 13.05.2020 
(97) 01.11.2018 

(51) C08G 18/48 (2006.01) 

 C08G 18/32 (2006.01) 
 C08G 18/79 (2006.01) 

 C08G 18/22 (2006.01) 

 C08G 18/28 (2006.01) 
 C08G 18/66 (2006.01) 

 C08G 18/24 (2006.01) 
 B29C 41/00 (2006.01) 

 B29C 41/08 (2006.01) 

 B29C 41/22 (2006.01) 
 B29K 75/00 (2006.01) 

 B29L 31/30 (2006.01) 

(96) 27.04.2018 
(96) 18719211.7 

(73) RECTICEL Automobilsysteme GmbH, 53639 Königswinter, DE 

(72) BOUCKAERT, Jean-Christophe, 9230 Wetteren, BE 
    VANLANDSCHOOT, Koen, 9230 Wetteren, BE 

(54) Elastomerní kompozitní polyuretanové kůže 

(32) 17168750 
(31) 28.04.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/060925 
(87) WO 2018/197691 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3566953 

(47) 15.07.2020 

(97) 13.11.2019 
(51) B65B 1/46 (2006.01) 

 B07C 5/22 (2006.01) 

 B07C 5/32 (2006.01) 

 B65B 57/14 (2006.01) 

 B65B 61/28 (2006.01) 

 B65B 65/00 (2006.01) 
 B07C 5/20 (2006.01) 

 G01G 13/00 (2006.01) 

 G01G 13/02 (2006.01) 
 G01G 13/06 (2006.01) 

(96) 18.09.2018 

(96) 18195024.7 
(73) Intechkorea Co., Ltd., Incheon 22827, KR 

(72) LEE, Sang Ho, Gangseo-gu, Seoul, KR 

    CHO, Seoung Jin, Gyeyang-gu, Incheon, KR 
(54) Víceřadé hmotnostní třídicí zařízení pro tyčové balené produkty 

(32) 20180043851 
(31) 16.04.2018 

(33) KR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3603413 
(47) 22.07.2020 

(97) 05.02.2020 

(51) A23L 7/126 (2016.01) 
 A23L 17/00 (2016.01) 

(96) 22.07.2019 

(96) 19386035.0 
(73) ATHANASIOS CHATZISOTIRIOU ABEE ALIEVMATON SA with 

distinguishing title AQUA TRADE SA, 57004 Nea Mihaniona 

(Thessaloniki), GR 
(72) Chatzisotiriou, Athanasios, 57004 Nea Michaniona (Thessaloniki), GR 

(54) Obalovaný nugetový výrobek obsahující kousky loupaných krevet 

nebo jiného loupaného úlovku se schránkou a způsob výroby výrobku 
(32) 20180100352 

(31) 30.07.2018 

(33) GR 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3041489 (97) EP 3209651 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2120644 

(97) EP 2344364 

(97) EP 2509714 

(97) EP 2588310 

(97) EP 2794626 

(97) EP 2896269 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1409423 (97) EP 1917128 (97) EP 2582683 (97) EP 2827462 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 38 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1338591 

(97) EP 1403275 

(97) EP 1403277 
(97) EP 1478301 

(97) EP 1482924 

(97) EP 1597495 
(97) EP 1603558 

(97) EP 1829809 

(97) EP 1964743 
(97) EP 1989009 

(97) EP 1989368 

(97) EP 1991404 

(97) EP 2098415 

(97) EP 2098579 
(97) EP 2098647 

(97) EP 2113453 

(97) EP 2125498 
(97) EP 2129422 

(97) EP 2160162 

(97) EP 2246594 
(97) EP 2247781 

(97) EP 2325550 

(97) EP 2354771 

(97) EP 2401392 

(97) EP 2401462 
(97) EP 2426375 

(97) EP 2492606 

(97) EP 2539032 
(97) EP 2543115 

(97) EP 2583909 

(97) EP 2631411 
(97) EP 2633749 

(97) EP 2666350 

(97) EP 2770095 

(97) EP 2772547 

(97) EP 2819532 
(97) EP 2819663 

(97) EP 2820111 

(97) EP 2823519 
(97) EP 2915441 

(97) EP 2963043 

(97) EP 2976826 
(97) EP 2983934 

(97) EP 3061890 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 3057595 

(73) Emalex Biosciences, Inc., Chicago, 60611, IL, US 

 
(97) EP 3298373 

(73) Bollhoff Otalu, 73490 La Ravoire, FR 

 

(97) EP 3431609 

(73) Masarykův onkologický ústav, Brno, Staré Brno, CZ 

 
(97) EP 3431609 

(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 3431609 

(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

 Masarykův onkologický ústav, Brno, Staré Brno, CZ 
Nabyvatel: BioVendor - Laboratorní medicína a.s., Brno, 

Řečkovice, CZ 

Druh licence: výlučná 
Datum uzavření smlouvy: 19.12.2019 

Datum zápisu smlouvy: 03.09.2020 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34352 G  21 F 5/14 (2006.01) 

34353 G  08 C 15/02 (2006.01) 

34354 B  60 S 13/00 (2006.01) 

34355 G  09 B 29/10 (2006.01) 

34356 A  61 K 8/02 (2006.01) 

34357 D  02 G 3/44 (2006.01) 

(11) (51)   

34358 C  12 Q 

1/6895 

(2018.01) 

34359 G  05 B 15/02 (2006.01) 

34360 A  43 B 13/18 (2006.01) 

34361 B  62 B 1/00 (2006.01) 

34362 A  23 K 50/80 (2016.01) 

(11) (51)   

34363 G  09 B 21/00 (2006.01) 

34364 G  01 J 3/02 (2006.01) 

34365 G  08 G 9/02 (2006.01) 

34366 G  08 B 27/00 (2006.01) 

34367 B  01 J 20/10 (2006.01) 

34368 B  25 J 1/12 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23K 50/80 (2016.01) 

 A23K 10/30 (2016.01) 

 A01K 61/10 (2017.01) 
(11) 34362 

(21) 2020-37794 

(22) 21.07.2020 
(47) 08.09.2020 

(73) KAPRPRO s.r.o., Živanice, CZ 

(72) Růžička Leoš, Živanice, CZ 
(54) Krmivo, nástraha a návnada na ryby 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A43B 13/18 (2006.01) 

 A43B 13/04 (2006.01) 

(11) 34360 
(21) 2020-37780 

(22) 17.07.2020 

(47) 08.09.2020 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Bahulová Zuzana MgA., Ph.D., Pohořelice, CZ 

 Klabalová Eva MgA., Holešov, CZ 
 Šuška Juraj MgA., Ph.D., Veľké Uherce, SK 

(54) Podešev, zejména pro netradiční vycházkovou obuv 

(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 
76001 

 
(51) A61K 8/02 (2006.01) 
 A61K 8/04 (2006.01) 

 A61K 8/81 (2006.01) 

 A61Q 17/04 (2006.01) 
(11) 34356 

(21) 2020-37464 

(22) 22.04.2020 
(47) 08.09.2020 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Sosnovec Luděk RNDr., Ph.D., Dolní Břežany, CZ 
(54) Koloidní směs absorbující UV záření a kosmetický přípravek 

(74) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 
(51) B01J 20/10 (2006.01) 

 B01J 20/06 (2006.01) 
 C02F 1/28 (2006.01) 

(11) 34367 

(21) 2020-37864 
(22) 10.08.2020 

(47) 08.09.2020 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 
 Stiborová Stanislava, Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

 Bělecký Pavel, Velké Březno, CZ 

(54) Tvarovaný hydrofobizovaný magnetický sorbent 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) B25J 1/12 (2006.01) 

(11) 34368 
(21) 2020-37867 

(22) 11.08.2020 

(47) 08.09.2020 
(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(72) Assmann Leoš, Uherský Brod, CZ 

 Hlaváč Zbyněk Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 
(54) Manipulátor pro nedestruktivní testování radioaktivních vzorků v 

horkých komorách 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B60S 13/00 (2006.01) 
 B60W 30/06 (2006.01) 

(11) 34354 

(21) 2019-37064 
(22) 20.12.2019 

(47) 08.09.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Beneš Petr Ing., Ph.D., Praha 8, Bohnice, CZ 

 Zavřel Jan Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Valášek Michael prof. Ing., DrSc., Praha 4, CZ 
 Krivošej Jan Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Naváděcí zařízení automobilu s přívěsem 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(51) B62B 1/00 (2006.01) 
 B62B 5/00 (2006.01) 

 B27L 7/00 (2006.01) 

(11) 34361 
(21) 2020-37792 

(22) 21.07.2020 

(47) 08.09.2020 
(73) Papík Vojtěch Ing., Jaroměř, Pražské Předměstí, CZ 

(72) Papík Vojtěch Ing., Jaroměř, Pražské Předměstí, CZ 

(54) Ruční přepravní vozík 

 
(51) C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12Q 1/6858 (2018.01) 
(11) 34358 

(21) 2020-37609 

(22) 02.06.2020 
(47) 08.09.2020 

(73) Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod s.r.o., Havlíčkův Brod, 

CZ 
(72) Ptáček Jiří RNDr., CSc., Havlíčkův Brod, CZ 

 Domkářová Jaroslava Ing., Ph.D., Okrouhlice, CZ 
 Švecová Renata Ing., Horní Krupá, CZ 

 Trněný Oldřich Ing., Rousínov, Slavíkovice, CZ 

 Šafář Jan RNDr., Ph.D., Dlouhomilov, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Reakční směs pro alelově specifickou molekulární detekci genu 

rezistence rakoviny bramboru (Synchytrium endobioticum) pomocí 

PCR 
(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) D02G 3/44 (2006.01) 

 D02G 3/38 (2006.01) 

 D02G 3/32 (2006.01) 
 D02G 3/12 (2006.01) 

(11) 34357 

(21) 2020-37589 
(22) 27.05.2020 

(47) 08.09.2020 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Řeboun Jan doc. Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 
 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 

 Blecha Tomáš doc. Ing., Ph.D., Pňovany, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Hradiště, CZ 
 Moravcová Daniela Ing., Ph.D., Myslív, CZ 

 Pilíková Marie Ing., Česká Třebová, CZ 

 Hotmar Martin, Ústí nad Orlicí, Hylváty, CZ 
 Ferkl Miloš Ing., Ústí nad Orlicí, Hylváty, CZ 

 Kubový Vladimír Ing., Sopotnice, CZ 

 Tichý Miroslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
 Pobořil Martin, Krhová, CZ 

(54) Tenzometrická niť, zejména pro integraci do smart textilií nebo pro 

tenzometrické senzory do textilií 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(51) G01J 3/02 (2006.01) 

 B25J 7/00 (2006.01) 

(11) 34364 
(21) 2020-37818 

(22) 28.07.2020 

(47) 08.09.2020 
(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Mika Filip Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

 Dupák Libor Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 
 Pokorná Zuzana Mgr., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

(54) Manipulátor držáku vzorku spektrometru s mikrometrickým 

posuvem a spektrometr s uvedeným manipulátorem 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) G05B 15/02 (2006.01) 

 G05B 19/418 (2006.01) 

(11) 34359 
(21) 2020-37739 

(22) 30.06.2020 

(47) 08.09.2020 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 Teplárna Otrokovice a.s., Otrokovice, CZ 

(72) Dolinay Viliam Ing., Ph.D., Pozlovice, CZ 
 Novák Jakub Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Vašek Lubomír doc. Ing., CSc., Zlín, CZ 

 Neuman Petr Ing., CSc., Praha 9, Horní Počernice, CZ 
 Prejza Pavel, Most, Vtelno, CZ 

 Protiva Jiří, Chomutov, CZ 

 Šiška Richard Ing., Kvasice, CZ 
(54) Podpůrný modul dispečerského dohlížecího a řídicího systému 

kombinované výroby elektrické a tepelné energie 
(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) G08B 27/00 (2006.01) 
 H04L 12/28 (2006.01) 

 H04W 4/70 (2018.01) 

 H04W 4/90 (2018.01) 
 H04W 76/50 (2018.01) 

(11) 34366 

(21) 2020-37854 
(22) 03.05.2019 

(47) 08.09.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Hána Karel doc. Ing., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Kašpar Jan Ing., Jičín, Valdické Předměstí, CZ 

 Kučera Lukáš Ing., Mšené-lázně, CZ 
 Mužík Jan Ing., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Smrčka Pavel Ing., Ph.D., Praha 6, Střešovice, CZ 

 Veselý Tomáš Ing., Vysoký Újezd, CZ 
 Vítězník Martin Ing., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Systém bezdrátového spojení inteligentního domu s hlídkou 

záchranného systému 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) G08C 15/02 (2006.01) 

(11) 34353 
(21) 2019-36990 

(22) 09.12.2019 

(47) 08.09.2020 
(73) 4Sky a.s., Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Centrální řídící a komunikační jednotka 

(74) DIAMANT & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Karlovo náměstí 
288/17, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) G08G 9/02 (2006.01) 
 G08G 9/00 (2006.01) 

(11) 34365 

(21) 2020-37850 
(22) 06.08.2020 

(47) 08.09.2020 

(73) SAFE PUBLIC TRANSPORT a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Rajsner Lukáš, Moravská Třebová, Předměstí, CZ 

(54) Zařízení a systém včasného varování před přibližujícím se dopravním 

prostředkem 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(51) G09B 21/00 (2006.01) 

 A61H 3/06 (2006.01) 

 G09B 25/04 (2006.01) 
(11) 34363 

(21) 2020-37809 

(22) 27.07.2020 
(47) 08.09.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Macík Miroslav Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Ivanič Tomáš Ing., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

(54) Modulární hmatový plán místností, určený především pro uživatele se 

zrakovým postižením a pro místnosti různých tvarů a velikostí 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G09B 29/10 (2006.01) 
 G03C 9/08 (2006.01) 

 A63F 9/10 (2006.01) 

(11) 34355 
(21) 2020-37203 

(22) 03.02.2020 

(47) 08.09.2020 
(73) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 
(72) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 
(54) Pomůcka pro výuku čtení čárových a plošných výškopisných značek v 

mapách s využitím formy skládačka 
(74) Mgr. Helena Prášilová, Přátelství 519, Jičín, Nové Město, 50601 

 
(51) G21F 5/14 (2006.01) 
 G21F 9/34 (2006.01) 

 B61D 15/00 (2006.01) 

 E21F 13/00 (2006.01) 
(11) 34352 

(21) 2018-35249 

(22) 08.08.2018 
(47) 08.09.2020 

(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Polák Daniel Ing., Ph.D., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

 Svoboda Tomáš Ing., Nový Jičín, CZ 

(54) Robotický technologický komplex pro transport a vertikální ukládání 

úložných obalových souborů s vyhořelým jaderným palivem 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 
Husinec, Řež, CZ 

34368 B 25 J 1/12 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34354 B 60 S 13/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34363 G 09 B 21/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34366 G 08 B 27/00 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

Praha 8, Libeň, CZ 

34356 A 61 K 8/02 (2006.01) 

KAPRPRO s.r.o., Živanice, CZ 34362 A 23 K 50/80 (2016.01) 

MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., 
Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

34352 G 21 F 5/14 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, 

Moravská Ostrava, CZ 

34352 G 21 F 5/14 (2006.01) 

SAFE PUBLIC TRANSPORT a.s., 

Praha 1, Nové Město, CZ 

34365 G 08 G 9/02 (2006.01) 

Teplárna Otrokovice a.s., 
Otrokovice, CZ 

34359 G 05 B 15/02 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem-centrum, CZ 

34367 B 01 J 20/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Zlín, CZ 

34359 G 05 B 15/02 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

34360 A 43 B 13/18 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 
v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

34364 G 01 J 3/02 (2006.01) 

VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 34357 D 02 G 3/44 (2006.01) 

Výzkumný ústav bramborářský 

Havlíčkův Brod s.r.o., Havlíčkův 

Brod, CZ 

34358 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

34357 D 02 G 3/44 (2006.01) 

4Sky a.s., Praha 3, Žižkov, CZ 34353 G 08 C 15/02 (2006.01) 

Papík Vojtěch Ing., Jaroměř, 

Pražské Předměstí, CZ 

34361 B 62 B 1/00 (2006.01) 

Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, 

CZ 

34355 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 34355 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové 
Město, CZ 

34355 G 09 B 29/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37582 01-01 

(11) (51) 

37583 10-05 

(11) (51) 

37584 10-05 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 01-01 
(11) 37582 

(21) 2017-40955 

(22) 31.05.2017 
(15) 08.09.2020 

(54) Cukrářský výrobek - Kubistický věneček 

(28) 1 

(73) baba s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Břínek Rudolf JUDr., Praha 1, Nové Město, CZ 
(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
 

(51) 10-05 

(11) 37583 
(21) 2019-41541 

(22) 27.09.2019 

(15) 08.09.2020 

(54) Mobilní portálový detektor 

(28) 1 
(73) NUVIA a.s., Třebíč - Nové Dvory, CZ 

(72) Hanák Vítězslav Ing., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Grísa Tomáš Ing., Ph.D., Brno, Zábrdovice, CZ 
 Surý Jan Ing., Vyškov, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 
(51) 10-05 

(11) 37584 

(21) 2019-41542 
(22) 27.09.2019 

(15) 08.09.2020 

(54) Mobilní portálový detektor 
(28) 1 

(73) NUVIA a.s., Třebíč - Nové Dvory, CZ 
(72) Hanák Vítězslav Ing., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Grísa Tomáš Ing., Ph.D., Brno, Zábrdovice, CZ 

 Surý Jan Ing., Vyškov, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

baba s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 37582 01-01 

(73) (11) (51) 

NUVIA a.s., Třebíč - Nové Dvory, CZ 37583 10-05 

NUVIA a.s., Třebíč - Nové Dvory, CZ 37584 10-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 25.03.2015 

(21) SPC/CZ2015/401 
(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway, 07065, NJ, US 

(68) 1539977 

(54) Výroba tiakumicinu 
(92) EU/1/11/733/001-004, 07.12.2011 

(93) EU/1/11/733/001-004, 07.12.2011, EU 

(94) 07.06.2027 
(95) Dificlir - fidaxomicin nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý 

přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

296670 2002-527 8/A01N 57/20 

302625 2002-860 8/C07D 498/18 

302811 2003-2326 8/A61K 39/12 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303095 2002-788 8/A61K 9/08 

303184 2002-1181 8/C08K 3/04 

303901 2002-806 8/C10L 1/02 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21435 2010-23179 H02B 1/24 (2006.01) 

21954 2010-23182 B01D 29/11 (2006.01) 

22491 2010-23183 B64C 1/00 (2006.01) 

23409 2010-23181 G01M 9/06 (2006.01) 

25298 2013-27513 A23K 1/14 (2006.01) 

25326 2013-27514 H03G 3/10 (2006.01) 

25401 2013-27506 G01R 19/00 (2006.01) 

25579 2013-27515 C12Q 1/68 (2006.01) 

25694 2013-27503 A47B 47/00 (2006.01) 

29358 2016-32132 B02C 13/04 (2006.01) 

29359 2016-32137 F17D 3/01 (2006.01) 

29378 2016-32135 A23G 3/32 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

29381 2016-32154 G06Q 50/22 (2012.01) 

29404 2016-32150 A61K 31/7042 (2006.01) 

29510 2016-32128 E04G 25/00 (2006.01) 

29512 2016-32145 F24D 3/02 (2006.01) 

29513 2016-32152 B65D 13/02 (2006.01) 

29532 2016-32134 C10J 3/02 (2006.01) 

29533 2016-32146 C04B 14/04 (2006.01) 

29534 2016-32157 A01M 23/00 (2006.01) 

29563 2016-32133 F27B 3/04 (2006.01) 

29690 2016-32136 A47J 37/00 (2006.01) 

29798 2016-32147 B60F 1/00 (2006.01) 

31373 2016-32148 B65D 39/04 (2006.01) 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-08         

(11) 36792 
(21) 2015-40433 

(22) 30.10.2015 

(54) Automobil - pojízdná prodejna s grilem a pípou 
 

(51) 13-02         

(11) 36815 
(21) 2015-40426 

(22) 23.10.2015 
(54) Ochranný kryt balancovacího modulu elektrobaterie 

 

(51) 13-02         
(11) 36816 

(21) 2015-40427 

(22) 23.10.2015 
(54) Ochranný kryt balancovacího modulu elektrobaterie 

 

(51) 13-02         

(11) 36817 
(21) 2015-40428 

(22) 23.10.2015 

(54) Ochranný kryt balancovacího modulu elektrobaterie 
 

(51) 19-04         

(11) 36950 
(21) 2015-40348 

(22) 24.08.2015 
(54) Školní sešit 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-547917 

(540) BIO LIGHTING 

 29.08.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-547925 

(540) Konečně zdravé světlo 

 29.08.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-549486 

(540) TÝDEN SPORTU 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-550414 

(540) KRÁLOVSTVÍ HRAČEK 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553721 

(540) Český pohár SUP 

 12.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557263 

(540)  

 
 

 01.08.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557676 

(540) KŘIVOKLÁTSKÉ VČELAŘSTVÍ 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560573 

(540)  

 
 

 25.08.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560613 

(540) Kočárky Plzeň 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560978 

(540) LESNÍ WELLNESS 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561202 

(540) Institut francophone international de 

lutte contre l'infertilité 

 18.08.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561681 

(540) KYBERNETICKÁ AKADEMIE 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561854 

(540) MOJE bistro 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-562444 

(540)  

 
 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-558372 O-559052 O-560962 O-561430 O-561431 O-561841 O-562564 O-562877 O-562906 O-562908 O-563056 O-563501 

O-563747 O-563775 O-563894 O-563907 O-564159 O-564160 O-564260 O-564474 O-564594 O-564595 O-564600 O-564606 

O-564697 O-564739 O-564744 O-564757 O-564799 O-564801 O-564803 O-564807 O-564831 O-564832 O-564833 O-564834 

O-564835 O-564836 O-564838 O-564839 O-564840 O-564842 O-564870 O-564875 O-564883 O-564884 O-564904 O-564949 

O-564956 O-564970 O-564971 O-564981 O-564986 O-565026 O-565049 O-565057 O-565148 O-565153 O-565259 O-565263 

O-565264 O-565265 O-565298 O-565299 O-565310 O-565379 O-565424 O-565451 O-565500 O-565510 O-565512 O-565513 

O-565536 O-565543 O-565544 O-565548 O-565567 O-565595 O-565596 O-565599 O-565615 O-565623 O-565624 O-565631 

O-565634 O-565636 O-565637 O-565639 O-565641 O-565643 O-565644 O-565645 O-565656 O-565684 O-565697 O-565703 

O-565709 O-565738 O-565739 O-565740 O-565750 O-565756 O-565757 O-565758 O-565759 O-565760 O-565771 O-565772 

O-565773 O-565775 O-565777 O-565802 O-565803 O-565804 O-565809 O-565824 O-565830 O-565831 O-565845 O-565857 

O-565858 O-565861 O-565870 O-565871 O-565875 O-565876 O-565890 O-565893 O-565894 O-565895 O-565896 O-565897 

O-565899 O-565905 O-565911 O-565912 O-565913 O-565914 O-565915 O-565916 O-565920 O-565921 O-565922 O-565966 

O-565967 O-565971 O-566073 O-566075 O-566085 O-566086 O-566087 O-566131     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-558372 

(220) 09.09.2019 
(320) 09.09.2019 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) NÁSTROJÁRNA+ 

(510) (9) nosiče textových, obrazových a zvukových dat a informací, elektronický 

časopis; (16) časopis, tiskoviny a polygrafické výrobky; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost a služby; (41) online vydávání 

elektronických knih a časopisů. 

(730) Infocube s. r. o., Křivého 541/7, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

 
 

(210) O-559052 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(511) 5, 35 

(540) BUTYRATE INFUSION 

(510) (5) doplňky stravy; (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, 
velkoobchodní prodej doplňků stravy. 

(730) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Slezská 949/32, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Kania,Sedlák,Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-560962 

(220) 09.01.2020 

(320) 09.01.2020 
(511) 35, 37, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (37) stavebnictví; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 

(730) Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, 

Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 

 
 

(210) O-561430 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(511) 5, 10, 16, 35, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) AGEL SZŠ a VOŠZ 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 

dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 
lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 

lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, vše 

kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a 
multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické 

přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a 
nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské 

účely; (16) papír, lepenka, karton, výrobky z lepenky a/nebo kartonu, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, a to malé reklamní předměty, štítky, poutače, 

reklamní tabule a vývěsní štíty, tiskárenské výrobky, tiskoviny všeho druhu, 

časopisy, periodika, noviny, knihy, potřeby pro knižní vazby, tištěné 
propagační materiály, obálky, fotografie, alba, kalendáře, katalogy, 

prospekty, ročenky, plakáty, pohlednice, obaly na spisy, desky na 

dokumenty (šanony), dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety (kromě 

textilních), samolepky, vlajky papírové, karty (ne hrací), papír balicí, 
papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, 

kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, billboardy 
(plakáty) z papíru nebo lepenky; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví, 
poradenská činnost v oblasti řízení provozu a restrukturalizace 

zdravotnických zařízení (podniková organizace a ekonomické poradenství), 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení 

a organizace podniku, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, organizování doprovodných programů a společenských 
akcí k reklamním a obchodním účelům, vypracovávání statistických 

přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 5, 10 a 16, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama 

v počítačové síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, 

předváděcí činnost; (41) akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, 

korespondenční kurzy, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 

elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pomoc a poradenství pro volbu povolání 

(vzdělávání), pořádání a vedení vědeckých a odborných konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, sympózií a workshopů 
(školení), poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik, 

předávání know-how (odborné vzdělávání), soukromá výuka, školení, 

školní vzdělávání, tělesná výchova, vydávání knih, psaní a vydávání textů 
(s výjimkou reklamních), výuka jazyků, vzdělávací služby, vzdělávání na 

internátních školách, organizování a vedení kolokvií, zkoušení 

(pedagogická činnost), pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 
příprava k přijímacím zkouškám na střední a vysoké školy, pořádání 

vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, 

v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a 
informačních kurzů pro zaměstnance ve zdravotnictví, překladatelské 

služby, tlumočnické služby, tlumočení znakové řeči, organizační zajištění 

volného času mládeže (sport, zábava), prázdninové a sportovní tábory 
(sport, zábava), pořádání kulturně společenských akcí, pořádání 

vzdělávacích, sportovních, kulturních a zábavných soutěží a aktivit, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování a 

pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadionů, tenisových 

dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 

vybavení (s výjimkou dopravních prostředků), poskytování informací v 
oblasti sportovních či zábavních rekreačních aktivit, předvádění živých 

vystoupení, pořádání divadelních představení, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání diskoték, náboženská výchova, služby klubů zdraví (kondiční a 
zdravotní cvičení), klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání 

plesů, plánování večírků a oslav, předprodej vstupenek, digitální zpracování 

obrazu, fotografování, pronájem dekorací (na představení), knihovny 
(půjčování knih), obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 
výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 
(expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA, analýzy hypervariabilních 
polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v oblasti toxikologie, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a jídelny (poskytování 
jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích služeb, zajištění 

stravování, prázdninové tábory (ubytování), samoobslužné jídelny, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní 

a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 
angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 

lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 

lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, 
lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz 

krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, 

provozování klinické laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (45) hlídání dětí, služby sociálních sítí on-line, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-561431 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(511) 5, 10, 16, 35, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 

dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 

lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 
lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, vše 

kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a 

multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a nástroje 
chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické 

přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a 

nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské 
účely; (16) papír, lepenka, karton, výrobky z lepenky a/nebo kartonu, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, a to malé reklamní předměty, štítky, poutače, 

reklamní tabule a vývěsní štíty, tiskárenské výrobky, tiskoviny všeho druhu, 
časopisy, periodika, noviny, knihy, potřeby pro knižní vazby, tištěné 

propagační materiály, obálky, fotografie, alba, kalendáře, katalogy, 

prospekty, ročenky, plakáty, pohlednice, obaly na spisy, desky na 
dokumenty (šanony), dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety (kromě 

textilních), samolepky, vlajky papírové, karty (ne hrací), papír balicí, 

papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, 
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, billboardy 

(plakáty) z papíru nebo lepenky; (35) inzertní, reklamní a propagační 
činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví, 
poradenská činnost v oblasti řízení provozu a restrukturalizace 

zdravotnických zařízení (podniková organizace a ekonomické poradenství), 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení 
a organizace podniku, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, organizování doprovodných programů a společenských 

akcí k reklamním a obchodním účelům, vypracování statistických přehledů, 
marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 5, 10 a 16, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama 

v počítačové síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, 

předváděcí činnost; (41) akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, 
korespondenční kurzy, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 

elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pomoc a poradenství pro volbu povolání 
(vzdělávání), pořádání a vedení vědeckých a odborných konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, sympózií a workshopů 

(školení), poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik, 

předávání know-how (odborné vzdělávání), soukromá výuka, školení, 

školní vzdělávání, tělesná výchova, vydávání knih, psaní a vydávání textů 

(s výjimkou reklamních), výuka jazyků, vzdělávací služby, vzdělávání na 
internátních školách, organizování a vedení kolokvií, zkoušení 

(pedagogická činnost), pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

příprava k přijímacím zkouškám na střední a vysoké školy, pořádání 
vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, 

v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a 

informačních kurzů pro zaměstnance ve zdravotnictví, překladatelské 
služby, tlumočnické služby, tlumočení znakové řeči, organizační zajištění 

volného času mládeže (sport, zábava), prázdninové a sportovní tábory 

(sport, zábava), pořádání kulturně společenských akcí, pořádání 
vzdělávacích, sportovních, kulturních a zábavných soutěží a aktivit, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování a 

pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadionů, tenisových 

dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 
vybavení (s výjimkou dopravních prostředků), poskytování informací v 

oblasti sportovních či zábavních rekreačních aktivit, předvádění živých 

vystoupení, pořádání divadelních představení, pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání diskoték, náboženská výchova, služby klubů zdraví (kondiční a 

zdravotní cvičení), klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání 

plesů, plánování večírků a oslav, předprodej vstupenek, digitální zpracování 
obrazu, fotografování, pronájem dekorací (na představení), knihovny 

(půjčování knih), obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 
chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 
metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA, analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v oblasti toxikologie, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a jídelny (poskytování 

jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích služeb, zajištění 
stravování, prázdninové tábory (ubytování), samoobslužné jídelny, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní 
a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 

angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 

lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 
lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, 

lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz 

krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, 
provozování klinické laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (45) hlídání dětí, služby sociálních sítí on-line, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-561841 

(220) 18.02.2020 

(320) 18.02.2020 

(511) 8, 13, 14, 16, 18, 25, 26 

(540) ŽIVÍ ZDRAVÍ DOMŮ 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 
břitvy, bodáky, čepele, dýky, mačety, meče, obušky, otvíráky konzerv 

(neelektrické), policejní obušky, příbory, šavle, zbraně bodné; (13) střelné 

zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, kulomety, lovecké 
střelné zbraně, lučíky spouští zbraní a pušek, mířidla, hledáčky střelných 

zbraní, munice pro střelné zbraně, munice, nábojnice, náboje, nábojnicové 

pouzdro, nárameníky na zbraně, pažby, pistole (zbraně), plničky nábojnic, 
plynové zbraně (slzné), pouzdra na pušky, pušky, pyrotechnické výrobky, 

revolvery, rozbušky, slzotvorné zbraně, sportovní střelné zbraně, 

vzduchové pistole (zbraně); (14) amulety, brože, hodinky, spony a jehlice 
do kravaty, manžetové knoflíky, medaile, medailóny, měděné žetony, 

mince, nádobí stříbrné, nádobí z drahých kovů, náramky, náušnice, odznaky 

z drahých kovů, ozdobné jehlice, ozdoby (šperky), prsteny (šperky), 
pozlacené výrobky, špendlíky (šperky), špendlíky do kravat, umělecká díla 

z drahých kovů; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, 

papírenské zboží (ručníky, kapesníky, ubrusy) učební a vyučovací 
pomůcky, plastické obaly, štočky, kancelářské, reklamní a propagační 

výrobky z papíru, blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické 

výrobky), brožury, papírové desky, dopisní papír, papírové etikety, 
formuláře, grafické reprodukce, grafické znaky, grafiky, gumy na mazání, 

kancelářské potřeby, karty, knihy, lepenka, lepty, lístky, mapy, nálepky, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly na spisy, oběžníky, obtisky, oznámení, 
páska lepicí (papírnické výrobky), pastelky, pečetě, periodika, plakáty, 

kancelářské podložky, podušky na razítkování, pohlednice, papírové 

praporky, pravítka, prospekty, příručky, publikace, razítka, ročenky, 
samolepky, štítky pro adresy, těžítka, tikety, tiskopisy, záložky do knih, 

zpěvníky; (18) kůže, imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, a to kufry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zavazadla, aktovky, batohy a brašny deštníky, slunečníky, hole, klíčenky, 

náhubky, kožené nášivky v rámci této třídy, obaly na oděvy (cestovní), 

peněženky, postroje, ruksaky, kožené řemínky, sáčky kožené (obálky, 
váčky) na balení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, barety, klobouky, 

bundy, čapky, čelenky, čepice, kabáty, kalhoty, kapuce, kombinézy, 

kostýmy, dámské kostýmy, obleky, opasky, pásky (kožené), košile, 
oblečení, pláštěnky, ponožky, pokrývky hlavy, prádlo, pulovry, 

punčocháče, rukavice, saka, uniformy, svetry, bundy sportovní, spodní 

prádlo, šály, šerpy, šle; (26) výšivky, nášivky, knoflíky, lemy na oděvy, 
náramenní pásky na oděvy, nažehlovací záplaty pro opravy textilních 

výrobků, odznaky na oděvy ne z drahých kovů, přezky, špendlíky, suché 

zipy, zipy. 
(730) Michalčík Martin, Hostinského 1535/9, Praha 13, 15500, CZ 

 Petránková Lucie Mgr., Slavíčkova 1690, Sokolov, 35601, CZ 
(740) Mgr. Lucie Petránková, Slavíčkova 1690, Sokolov, 35601 

 
 

(210) O-562564 

(220) 19.03.2020 

(320) 19.03.2020 

(511) 3, 5, 30, 35 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o nehty, 
kosmetické přípravky pro péči o chodidla, kosmetické přípravky pro péči o 

vlasy, kosmetické přípravky pro péči o pleť, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu (neléčivé), kosmetické výrobky pro 

předcházení výskytu bradavic, plísňových infekcí nehtů, chodidel a kůže a 

kožních potíží způsobených viry, bakteriemi a/nebo plísněmi, oleje pro 

kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky; (5) farmaceutické 
přípravky a přírodní léčiva, léky, potravinové doplňky a dietetické 

přípravky, potravinové minerální doplňky, bílkovinné potravinové doplňky, 

proteinové potravinové doplňky, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní 
výživu, přírodní výtažky s antioxidačními účinky k léčebným účelům, 

minerální potravinové doplňky s antioxidačními účinky, enzymy 

(potravinové doplňky), posilující přípravky pro sportovce pro léčebné účely 
spadající do této třídy, vitamíny, vitamínové přípravky a vitamínové 

koncentráty k léčebným účelům, potravinové doplňky obohacené vitamíny, 
minerály nebo stopovými prvky, výživové doplňky pro lékařské účely, 

protizánětlivé prostředky pro léčebné nebo veterinární účely, protiinfekční 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, antibakteriální přípravky pro 
léčebné nebo veterinární účely, cukrovinky, pastilky, tabletky, tobolky, 

kapsle nebo žvýkačky k léčebným účelům, dražé (léčivé), medicinální 

sirupy, léčivé čaje, léčivé byliny, bylinné výtažky nebo sirupy k léčebným 
účelům, kapsle pro lékařské účely, masti pro lékařské účely, vláknina pro 

lékařské účely, magnezium pro farmaceutické účely, léčivé minerální vody, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, regenerační přípravky 

rostlinného původu (doplňky výživy), posilující přípravky obsahující 

bílkoviny a látky rostlinného původu (doplňky výživy); (30) neléčivé 

cukrářské výrobky, cukrovinky, ovocné želatinové bonbóny (k jiným než 
léčebným účelům), bonbóny (neléčivé), sladkosti, žvýkačky (ne pro 

lékařské účely), cukr, přírodní sladidla, čaj, bylinkový čaj (neléčivý), 

výrobky s obsahem bylin určené pro lidskou spotřebu zahrnuté v této třídě, 
a to koření a pekárenské výrobky s obsahem bylin, výrobky z medu a 

melasy, glukóza pro kulinářské použití, sladové výtažky pro kulinářské 

použití, potraviny obohacené vitamíny a/nebo minerály obsahující převážně 
kakao, čokoládu, rýži, obilniny nebo mouku; (35) reklama, propagace, 

marketing, reklama on-line v počítačové síti, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu, katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo 

prodeje, zásilkový prodej výrobků uvedených výše ve třídách 3, 5 a 30, 

internetový obchod se zdravou výživou, vitamíny a výrobky uvedenými 
výše ve třídách 3, 5 a 30, distribuce vzorků zboží, provádění obchodních 

operací, velkoobchod, maloobchod a zprostředkování obchodu s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 3, 5 a 30, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5 a 30, zprostředkování 

obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených výše ve třídách 3, 5 a 30, 

zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků uvedených výše 
ve třídách 3, 5 a 30, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených 

výše ve třídách 3, 5 a 30, prezentace uživatelů na webových stránkách v 
počítačové síti internet, obchodní management, pomoc při řízení obchodní 

činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-562877 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 

(511) 16, 21, 32, 33, 35, 43 
(540)  

 
 
(510) (16) papírenské zboží, a to pohlednice, papírové ubrousky, plastové tašky, 

papír, lepenka, kartonážní výrobky (obaly), fotografie,  pivní tácky, obalové 

materiály z papíru a plastických hmot spadající do této třídy; (21) sklenice, 
korbele, sklo, porcelán, majolika, nádobí včetně nádobí z plastu, kuchyňské 

náčiní a nádobí, jídelní servisy, servírovací soupravy, talíře, výrobky pro 

stolování – vše z nerez oceli, porcelánu, varného skla, keramiky a plastu, 
výrobky ze skla, porcelánu a keramiky pro kuchyni, interiéry a stolování v 

restauracích a jídelnách spadající do této třídy; (32) piva, nealkoholická 

piva, jiné nealkoholické nápoje, piva všeho druhu, světlé a tmavé pivo, 
míchané nápoje s obsahem piva, lehká piva a ležáky, ochucená piva, 

nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k 

přípravě nápojů včetně nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva, 
minerální vody, džusy, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv 

nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou, přípravky ke zhotovování piva a nápojů; 
(33) alkoholické nápoje, lihoviny, cider, jablečné víno, kvašený jablečný 

mošt, přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) propagační a reklamní 

činnost, agenturní činnost, reklama a marketing, propagace a inzerce 
prostřednictvím všech druhů médií, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s reklamními materiály všeho druhu, s výrobky ze skla, porcelánu 

a majoliky, s textilními výrobky jako jsou například trička, mikiny, zástěry, 
čepice, ubrusy, papírenským zbožím, tácky, papírovými kelímky a kelímky 

z umělých hmot, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, časopisy a 

knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji, maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod s nápoji, obchodně-podnikatelská činnost a její 

zprostředkování s výrobky výše uvedenými ve třídě 32; (43) restaurační a 

hostinské služby, hotelové služby, služby zajišťující stravování a nápoje vše 
v rámci této třídy, služby hotelů, dočasného prázdninového a turistického  

ubytování, penziony, restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, 

bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, rychlé občerstvení, kiosky s 
rychlým občerstvením, poskytování občerstvení, stravování a podobná 

zařízení, catering, pivnice, podávání stravování a nápojů v restauracích a 

barech, poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního 
auta. 

(730) Domažlické městské lesy spol. s r.o., Tyršova 611, Domažlice, Týnské 

Předměstí, 34401, CZ 
(740) JUDr. Helena Zelenková, Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-562906 

(220) 03.04.2020 
(320) 03.04.2020 

(511) 14 

(540)  

 
 

(510) (14) šperky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace. 

(591) Barevná 

(730) Great rent a.s., Velvarská 1628/41, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-562908 

(220) 03.04.2020 

(320) 03.04.2020 
(511) 1, 31, 44 

(540)  

 
 
(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, agrochemikálie s výjimkou fungicidů, přípravků k 

hubení plevelu, herbicidů, insekticidů a přípravků k hubení parazitů, 
aktivátory kompostu, alkaloidy pro zemědělské účely, amoniak (čpavek) 

pro průmyslové účely, anorganická hnojiva, anorganické peroxidy k použití 

v zemědělství, v zahradnictví a v lesnictví, arzen, arzeničnan olovnatý, 

bakteriální přípravky používané v lesnictví a v zahradnictví, biologicky 

odbouratelné saponáty pro použití ve výrobních procesech, čisticí přísady 

do pohonných hmot, čisticí přísady k použití s motorovým olejem, čisticí 
prostředky k použití při výrobním procesu, čisticí prostředky k použití při 

úklidu (součást výrobních operací), čisticí prostředky k použití v 

průmyslových a výrobních procesech, bakteriální přípravky pro 
zemědělství, bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, v 

zemědělství a v lesnictví, bezvodý amoniak, bezzeminové rostlinné 

substráty (zemědělství), chelátové látky používané jako doplňky pro listy 
rostlin, biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, biologické přísady 

pro přeměnu vegetace na zemědělská krmiva, biologické přísady pro 

přeměnu plodin na kompost, biologické přísady pro přeměnu vegetace na 
siláž, biologické inokulační látky nikoli pro léčebné účely, biohnojiva k 

použití při ošetření osiva, biohnojiva k použití při úpravě půdy, biohnojiva, 

chelátové látky používané jako výživa pro listy rostlin, chelátové látky 
používané jako hnojiva na listy rostlin, chemická aditiva do fungicidů, 

chemická hnojiva, chemické adjuvanty používané v lesnictví, v zemědělství 

a v zahradnictví, chemické látky používané jako půdní ochrana, chemické 
látky pro prevenci chorob révy vinné, chemické přípravky na úpravu půdy, 

chemické přípravky pro prevenci chorob postihujících obiloviny, chemické 

přípravky pro zkvalitnění zeminy, chemické přísady do fungicidů, 

chemické přísady do insekticidů, chemické produkty pro léčbu chorob 

rostlin, chemické výrobky k obohacení půdy, chemické výrobky k použití v 

herbicidech, chemické výrobky k použití při výrobě insekticidů, chemické 
výrobky k uchování čerstvosti řezaných květin, chemické výrobky k 

zabránění růstu plevele, chemické výrobky ke zpracování semen, chemické 

výrobky používané při moření zemědělských semen (jiné než fungicidy, 
herbicidy, insekticidy, paraziticidy), chemické výrobky používané jako 

meziprodukty při výrobě pesticidů, chemické výrobky používané v 

herbicidních směsích, chemické výrobky používané v pesticidních směsích, 
chemické výrobky používané v pesticidech, chemické výrobky pro 

lesnictví, s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti 

parazitům, chemické výrobky pro použití v akvakultuře, chemické výrobky 
určené pro zahradnictví, chemické výrobky určené pro zahradnictví (s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům), 

chemické výrobky určené pro zemědělství, chemické výrobky určené pro 

zahradnictví (jiné než fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky na 
hubení plevele a parazitů), chemicky ošetřená rašelina používaná při 

zahrádkářských pracích, chemicky ošetřená rašelina používaná v 

zemědělství, chemikálie k použití při léčbě poškození rostlin způsobeného 
životním prostředím, chemikálie na ochranu rostlin (jiné než fungicidy, 

herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení plevele a parazitů), chemikálie 

na potlačení prachu k použití na zrno, chemikálie na zlepšení kvality půdy 
(jiné než sterilizační), chemikálie používané při výrobě regulátorů růstu 

hmyzu, chemikálie používané v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

chemikálie pro agrochemický průmysl (jiné než fungicidy, přípravky na 
hubení plevele, herbicidy, insekticidy, paraziticidy), chemikálie pro 

lesnictví, chemikálie pro použití v lesnictví, s výjimkou fungicidů, 
herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů, chlévská mrva, 

chlorečnan sodný, chlorid hořečnatý, činidla na úpravu půdy (jiná než 

sterilizační), defolianty, defolianty (chemické prostředky pro opad listí), 
draselná hnojiva, dřevěné uhlí používané jako přípravek pro zlepšení 

kvality zeminy, draslík, dřevěné uhlí pro zahradnické účely, dřevný ocet, 

dřevný ocet (surový), drť do květináčů, dusičnan amonný, dusičnan sodný 
(hnojivo), dusičnan vápenatý, dusíkatá biohnojiva, dusíkatá hnojiva, 

dusíkaté vápno (hnojivo), dvojitá nebo trojitá superfosfátová hnojiva, 

dvojité superfosfáty, emulgátory k použití v průmyslu zpracování krmiv, 
etylen (ethen), expandovaná zemina pro hydroponické pěstování rostlin 

(substrát), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin (substrát), 

fosfát železa, fosfátová hnojiva, fosfáty používané pro průmysl výroby 
krmiv, fosforečnan vápenatý, geneticky vyšlechtěná semena pro 

zemědělskou výrobu, geny semen pro zemědělskou výrobu, granule 

zadržující vodu používané při kapilární výživě kořenů rostlin, granulovaný 
vápenec pro zemědělské účely, guáno (hnojivo), hemicelulóza, přípravky 

pro hnojení, hnojiva bez chlóru, hnojiva, hnojiva na trávníky a trávy, 

hnojiva na bázi chemicky konvertovaných sloučenin, hnojiva na domácí 
použití, hnojiva obsahující antioxidanty, hnojiva obsahující dusík a hořčík, 

hnojiva pro domácí rostliny, hnojiva pro půdu, hnojiva pro zemědělství, 

hnojiva s přidanými mikroorganizmy, hnojiva s řízeným uvolňováním pro 
zahradnické účely, hnojiva s větším množstvím živin, hnojiva z rybí 

moučky, hnojiva z mořských látek, hnojiva ze smíšených fosfátů, hnojiva 

ze smíšených superfosfátů, hnojiva získaná zpracováním odpadu žížalami, 
hnojivo dusíkaté, hnojivo na bázi chloridu amonného, hnojivo na bázi 

dusičnanu amonného, hnojivo na bázi kalcinovaného draslíku, hnojivo na 

bázi síranu amonného, hnojivo na bázi superfosfátu vápenatého, hnojivo na 
rostliny v květináčích, hnojivo v pevné formě, hnojivo z křemičitanu 

vápenatého, hormony k urychlení zrání a růstu ovoce a zeleniny, hormony 

pro urychlení dozrávání ovoce, humus, humusovitá půda, inhibitory klíčení 
(činidla proti rašení), insekticidy (chemické přísady), kainit, hydroponická 

hnojiva, kameninová vlákna k použití v zemědělství, karbolineum na 

ochranu rostlin, přípravky proti klíčivosti zeleniny, komplexní hnojiva, 
kompost, hnůj, kompost na bázi mořských řas, kompostové směsi 

minerálních materiálů v podobě částic, komposty se zahradnickými 

pěstitelskými látkami, konzervační přípravky na rostliny, konzervační 
přípravky na moření osiva, konzervační přípravky na květiny, konzervační 

přípravky na ošetření osiva, kostní moučka (hnojivo), konzervační 

prostředky na květiny, krevní moučka (hnojivo), krycí hnojiva (humus) na 
trávníky, kryolit, kultivační materiál (růstové médium), kultury 

mikroorganismů používané při fermentaci siláže, kyanamid vápenatý, 

kyanamid vápenatý (hnojivo), kypřidla půdy (jiná než sterilizační), kyselina 
mravenčí, kyseliny používané v zemědělství, látky k použití v akvakultuře 

(jiné než farmaceutické), látky k použití v zahrádkářství vyráběné pomocí 

genetického inženýrství, látky k regulaci růstu vodních řas, látky k úpravě 
půdy (jiné než sterilizační), látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na 

konzervaci řezaných květin, látky na ochranu semen, látky na podporu růstu 

rostlin, látky na podporu úrodnosti plodin, látky na podporu úrodnosti 
zeleniny, látky na regulaci růstu rostlin, látky na stabilizaci půdy, látky na 

zlepšování půdy, látky pro bezpůdní pěstování (zemědělství), látky pro 
konzervování semen, lepicí potřeby pro použití v zemědělství při hubení 

škůdců, lepivé přípravky na roubování stromů, lepivé přípravky pro 

bandážování stromů, listová výživa, listové hnojivo na zemědělské plodiny 
v období rychlého růstu, listové hnojivo na zemědělské plodiny v období 

stresu, listovka (hnojivo), listový kompost (listovka), mangan (hnojivo), 

mateční zemina, materiály na zvyšování kvality půdy, mikrobiální očkovací 
látky (k jiným než lékařským účelům), mikroorganismy na odbourávání 

toxinů (k jiným než lékařským účelům), mikroorganismy na podporu růstu 

rostlin, minerální hnojiva, minerální výrobky používané při pěstování 
rostlin, mletý vápenec pro zemědělské účely, močovina (hnojivo), 

močovino-formaldehydové pryskyřice, molybdenan sodný, mořidla na 

osivo, mořské hnojivo, mořské řasy (hnojiva), mulč na obohacení půdy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(hnojivo), mulč na obohacení půdy v zemědělském a v zahradnickém 

prostředí, náhrada tekutého hnojiva, náhražky půdy, nutriční látky (hnojiva) 

v kapalném stavu k použití v zemědělství, ochranné vrstvy semen (hnojiva), 
ochranný balzám na poranění stromů, organická hnojiva, organické 

práškové a jiné přípravky ke zlepšování kvality půdy, organické půdní 

substráty, organický digestát [hnojivo], organický kompost, organo-
halogen-silan, ornice, perlit určený pro zahradnictví, peroxid vápníku k 

použití v zahradnictví, v lesnictví a v zemědělství, pevná hnojiva, pilinová 

hnojiva, pivovarnické zrno (hnojivo), plasty ve formě prášku, kapalin nebo 
past, plynové směsi k použití v zemědělství, plyny k použití v lesnictví a v 

zahradnictví, polymery používané při výrobě zemědělských chemikálií, 

polymery zadržující tekutiny používané v zahradnictví, v zemědělství a v 
lesnictví, pomalu se uvolňující složky hnojiv, potaš (uhličitan draselný), 

potažené lepicí potřeby pro použití v zemědělství při hubení škůdců, 
povrchová hnojiva na trávníky, povrchová vrstva humusu, povrchově 

aktivní chemická činidla k použití v zahradnictví, v lesnictví a v 

zemědělství, povrchově aktivní látky do půdy používané na podporu 
rovnoměrného pohybu vody v půdě, připravené zeminy, připravené zeminy 

na klíčení osiva, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky k regulaci 

růstu rostlin s mikroorganizmy, přípravky na hnojení, přípravky na ochranu 
rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin s mikroorganizmy, 

přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky na podporu růstu (k jiným než 

lékařským nebo veterinárním účelům), přípravky na posílení rostlin, 
přípravky na úpravu půdy k regulaci růstu zahradnických a zemědělských 

produktů, přípravky na úpravu půdy určené na podporu růstu zahradnických 

produktů, přípravky na úpravu půdy k regulaci růstu zahradních výrobků, 
přípravky na úpravu půdy určené na podporu růstu zemědělských plodin, 

přípravky na zkvalitnění půdy k zemědělským účelům, přípravky na 

zlepšení kvality půdy, přípravky na zlepšování kvality půdy k použití v 
zemědělství a v zahradnictví, přípravky na zlepšování kvality půdy k 

zahradnickým účelům, přípravky na zlepšování půdy z kokosového vlákna, 

přípravky pro výživu rostlin, přípravky pro zkvalitňování půdy, přípravky 
regulující růst rostlin, přípravky stopových prvků pro rostliny, přírodní 

hnojiva pro půdu, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, 

přísady do půdy, přísady do siláže (konzervační prostředky), přísady na 
zlepšení kvality půdy k inokulaci půdních přípravků osivem (jiné než 

sterilizační), přísady používané při sázení k usnadnění zakořenění, 

prostředky k pěstování, prostředky k pěstování vyrobené z prachu 
kokosových vláken, průmyslová hnojiva obsahující sloučeniny dusíku, 

přípravky obsahující stopové prvky pro rostliny, půdní substrát, rašelina 

(hnojivo), rašelina na pěstování semen, rašelina s obsahem stopových prvků 
jako kompost, rašelina ve formě kompostu, rašelinové květináče pro 

zahradnické účely, chemické přípravky na prevenci chorob révy vinné, 

rostlinná výživa; (31) nezpracované lesní produkty, nezpracované produkty 
akvakultury, nezpracované zahradnické produkty, podhoubí pro 

zemědělské účely, rostliny, surové a nezpracované lesní produkty, surové a 

nezpracované produkty akvakultury, surové a nezpracované zahradnické 
produkty, surové lesní produkty, surové zahradnické produkty, surové 

zemědělské produkty, výtrusy pro zemědělské účely, zahradnické mulče, 

zahradnické mulče vyrobené ze zbytkových kakaových slupek, zemědělské 
plodiny (nezpracované), čerstvé rostliny, čerstvé výhonky kapradiny 

(gosari), čerstvý kořen lopuchu, čerstvý kořen zvonku (doraji), čerstvý 

rostlinný materiál z chřestu, chmel, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 
bylinky, chmelové sazenice, chmelové šišky, kapradiny, kopřivy, květiny, 

kvetoucí rostliny, listnaté rostliny, luštěniny (rostliny), máta polej (rostliny), 

mechové vložky do závěsných košů, nezpracovaná milička, nezpracované 
cukernaté plodiny, nezpracovaný ženšen, přírodní květiny, popínavé 

rostliny, přírodní poživatelné rostliny (nezpracované), přírodní rostliny, 

přírodní trávník, přírodní zeleň na ozdobu, rašeliník, rostlinný odpad 
(surovina), rostliny chřestu, rostliny do rybníků a nádrží (živé), rostliny 

určené k lidské nebo zvířecí spotřebě, rostliny v květináči, rostliny z 

pěstitelské školky, šanta kočičí, sazenice, semena, cibulky a sazenice k 
pěstování rostlin, slad a nezpracované obilniny, stromy a lesní produkty, 

sušené byliny na ozdobu, borovicové šišky, dřevěná kulatina, dřevěné třísky 
na výrobu dřevní buničiny (celulózy), dřevní štěpky pro použití k pokrytí 

půdy, hořkoně (stromy), jabloně, jedle pro účely roubování, jedle pro účely 

rozmnožování, jehličnaté stromy, kebračové stromy, keře, kmeny stromů, 
křoví, zákrsky, kůra pro mulčování, křoviny (živé), listy palmovníku, mletá 

rašelina, nehoblované řezivo, neodkorněné dřevo, nevyschlé dřevo, ovocné 

keře, ovocné stromy, palmy, palmovníky, palmy (stromy), řezané vánoční 
stromky, řezané živé vánoční stromky, růžové keře, smil (keř), stromky, 

sazenice, surová kůra, surové dřevo, surový korek, vánoční stromky, čerstvé 

jedlé černé houby, čerstvé lanýže, hlíva ústřičná čerstvá, houby čerstvé jako 
potravina, nezpracované houby, oddenky, podhoubí (houbová kultura na 

výsev), podhoubí pro pěstování hub (sadba hub); (44) hygienická péče o 

zvířata, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví zvířat, 

úprava (česání) zvířat, akvakultura, deratizace v zemědělství, chov zvířat, 

fumigace v zemědělství, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hubení škůdců pro 
zemědělství, zahradnictví, lesnictví a akvakulturu, hubení termitů v 

zemědělství, informační služby vztahující se k používání hnojiv v lesnictví, 

informační služby vztahující se k používání organických hnojiv v 
zemědělství a v lesnictví, informační služby vztahující se k používání 

chemikálií v lesnictví a v zemědělství, informační služby vztahující se k 

používání hnojiv v zemědělství, konzultační a poradenské služby týkající se 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, léčení stromů, lesnické služby, letecké 

a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, 

letecké hnojení, letecké rozptylování zemědělských chemikálií, 
obhospodařování vodních ploch (akvakultura), obnova lesa, odborné 

poradenství pro zemědělství, odchov zvířat, pěstitelské poradenské služby 
vztahující se k zemědělství, poradenské a konzultační služby týkající se 

hubení plevele, škůdců a obtížného hmyzu v zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, poradenství a konzultace týkající se používání zemědělských a 
zahradnických hnojiv, poradenství a konzultace týkající se používání hnojiv 

v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, poradenství týkající se používání 

hnojiv v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, poradenství týkající se sázení 
stromů, poradenství v oboru zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

poradenství ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné 

zemědělství a zahradnictví, poskytování informací o zemědělských, 
zahradnických a lesnických službách, poskytování informací týkajících se 

používání hnojiv, poskytování informací týkajících se rozprašování hnojiv, 

poskytování informací týkajících se hubení škůdců pro zemědělství, 
zahradnictví nebo lesnictví, poskytování informací týkajících se hubení 

plevele, poskytování on-line informací o zemědělských, zahradnických a 

lesnických službách, postřik přípravky na ochranu úrody pro zemědělským 
účelům, postřiky insekticidy pro zahradnictví, pro lesnictví a v zemědělství, 

postřiky insekticidy pro zemědělské, zahradnické a lesnické účely, 

povrchové hnojení, pronájem zařízení pro zemědělství, vodohospodářství, 
zahradnictví a lesnictví, rozptylování zemědělských chemikálií, 

rozprašování hnojiv, sázení stromů za účelem uhlíkové kompenzace, služby 

lesních školkařů, služby pro zemědělství, služby v oblasti hubení škůdců v 
zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, služby v oblasti kontroly 

škodlivé divoké zvěře, služby v oblasti zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, služby zalesňování, výsadba stromů, poskytování informací 
týkajících se pronájmu sekaček na trávu, pronájem rostlin, pronájem rostlin 

v květináčích, pronájem zařízení k ořezávání stromů, pronájem 

zahradnického náčiní, pronájem zařízení k zastřihávání trávníků, pronájem 
zemědělských nástrojů a zařízení, pronájem zemědělských postřikovacích 

strojů, pronájem zemědělského vybavení. 

(591) Barevná 
(730) Obnova lesa s.r.o., Holandská 878/2, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-563056 

(220) 10.04.2020 

(320) 10.04.2020 
(511) 11, 12, 25, 35, 37, 41 

(540)  

 
 
(510) (11) světla na kola, světla na elektrokola, světla na koloběžky a 

elektrokoloběžky, přerušované světlo bílé přední, přerušované světlo 

červené zadní; (12) jízdní kola, elektrokola, součásti, komponenty, 
příslušenství, náhradní díly pro jízdní kola a elektrokola zařazené v této 

třídě, koloběžky a elektrokoloběžky a jejich součásti a příslušenství 

zařazené v této třídě, elektrická skládací jízdní kola, rámy a řídítka jízdních 
kol a elektrokol, sedadla pro jízdní kola a elektrokola, dětské sedačky pro 

jízdní kola, potahy a obaly na sedadla jízdních kol a elektrokol, držáky lahví 

na jízdní kola a elektrokola, cyklistické brašny, ochranné kryty (karbon, 
slitiny hliníku a jiné) rámu jízdního kola, ochranné kryty (karbon, slitiny 

hliníku a jiné) rámu elektrokola; (25) sportovní oblečení pro cyklisty s 

výztuhami pro ochranu loktů, kolen a boků, cyklo kalhoty s výztuhami, 
kalhoty s výztuhami pro horská kola, cyklo dresy, dresy horská kola, cyklo 

trika, sportovní oděvy, ponožky na sport, cyklo návleky na ruce a nohy, 

cyklo pláštěnky, sportovní termooblečení, rukavice na sport, pokrývky 
hlavy; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídě 

11, 12 a 25, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídě 11, 12 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a 25, podpora prodeje, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a služeb 

prostřednictví internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

export-import; (37) opravy, údržba a montáž jízdních kol, elektrokol, 
koloběžek, poradenské, informační a konzultační služby vztahující se k 

výše uvedeným službám ve tř. 37; (41) pořádání sportovních akcí (eventy), 

organizování a pořádání sportovních soutěží, her a závodů, organizování a 
pořádání vzdělávacích, společenských a kulturních akcí, seminářů a 

workshopů v oblasti sportu, organizování a provozování prázdninových 

táborů (zábava), služby v oblasti sportu. 
(730) ZZM, spol. s r.o., U Vlečky 1108, Modřice, 66442, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-563501 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 

(511) 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, smetana, syrovátka, šlehačka, vejce, i sušené, 
vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo, 

jogurty, kefír, kumys (mléčný nápoj), mléčné nápoje (s vysokým obsahem 

mléka), sýry, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá želatina, kasein používaný 
jako přísada ve výživě, pektin pro potravinářství, protein pro lidskou 

spotřebu, ovoce mražené, kompotované, konzervované, zavařené, 

kandované, sušené, jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i 

mražená, džemy, marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, 

ovocné saláty, zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky a arašídy 

zpracované, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený 
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované mandle, olivy 

konzervované, hummus (pasta z cizmy), konzervované žampiony, 

konzervované lanýže, maso a masné výrobky, zpracovaná zelenina, jako je 
cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole konzervované, hrách 

konzervovaný, nakládaná zelenina, zelí kysané červené i bílé, nakládané 

okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, 
sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové 

polévky, bylinky zahradní konzervované, bramborové lupínky, bramborové 
vločky, bramborové hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ryby, 

měkkýši, korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele), 

humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty (neživé), 
mušle jedlé (neživé), losos (neživý), moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci 

(neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu, sardinky, slanečci, sledi, 

tuňák, ústřice (neživé), droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny, 
vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, 

klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, polévky, 

přípravky na výrobu zeleninových polévek, slanina, šunka, uzeniny, tukové 

pomazánky na chléb, vepřové, hovězí, drůbeží maso, sádlo, zvěřina, 

rajčatová šťáva (na vaření); (30) zmrzlina, čabajková zmrzlina, hořčicová 

zmrzlina, křenová zmrzlina, zmrzlina s příchutí balkánský sýr, štrúdlová 
zmrzlina, maková zmrzlina, svíčková zmrzlina, koprová zmrzlina, 

šafránová zmrzlina, zmrzlina bounty, zmrzlinové sorbety, zmrzlinové 

poháry, zmrzlinové kornoutky, pojiva jako přísady do zmrzliny, prášky 
(zmrzlinové), zmrzlinové dezerty, zmrzlinové sušenky a vafle, zmrzlinové 

směsi včetně instantních, zmrzlinové náhražky, šerbet (zmrzlinový nápoj), 

sušenky, sušenky máslové, sušenky ke sdílení, sušenky k navazování 
kontaktů, oplatky, keksy, biskvity, suchary, krekry, medovníky, perníky, 

cukrovinky, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, arašídové 

cukrovinky, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, čokoláda, 
jemné pečivo světlé i tmavé, pečiva s příchutí, pečiva plněná, jemné pečivo, 

zákusky, koláče, chléb, rohlíky, housky, suchary, káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, mouka a přípravky z obilnin, med, droždí, prášky do těsta, 

sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, aromatické 

přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, čokoládové 
nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, karamely, bonbóny, 

kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, koláče s 

náplní, kukuřice pražená, listové těsto, lupínky, vločky obilné, makaróny, 
marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové paštiky 

zapečené v těstě, masové pirožky, mentol do cukrovinek, výrobky z 

kukuřičné mouky, mušli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, potraviny 
na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky, 

pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, pražená 

kukuřice, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma, 
příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin 

aromatické, pudinky, rýže, rýžové koláčky, ságo, přírodní sladidla, sladový 
výtažek jako potravina, suši, škrobové výrobky jako potrava, ztužovací 

šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těstoviny, tresti do potravin, 

nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro lidskou spotřebu ne pro 
lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda na vaření, 

výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské 

použití, zálivky na ochucení, želé ovocné, žvýkačky ne pro lékařské účely, 
uzeniny zapečené v těstě; (40) výroba zmrzliny a pražení kávy (na zakázku 

pro třetí osoby); (43) provoz zmrzlinárny, cukrárny, kavárny, palačinkárny, 

vinárny, gastroservis - zásobování restaurací a provozoven potravinářskými 
výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, 

jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, 

provozování penzionů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, 
restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, služby kantýny, 

závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování 

při společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním 
potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné 

stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to 

steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a 
obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, pronájem automatů 

pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 
pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 

zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 

nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 
provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(591) Barevná 

(730) Žyla Marek, Kopernikova 678, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-563747 

(220) 12.05.2020 

(320) 12.05.2020 
(511) 9, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) monitorovací přístroje elektrické s výjimkou přístrojů pro lékařské 

účely, detektory, měřicí přístroje, měřiče rychlosti, rychloměry, tachometry, 

rychloměry (fotografie), měřicí přístroje přesné, světelné nebo mechanické 
signalizační panely, elektrodynamické zařízení pro dálkové řízení 

signalizace, dopravní značky světelné nebo mechanické, ukazatele 

rychlosti, diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, software 
dopravně správních agend, systémů pro monitorování a řízení dopravy a 

řídících systémů pro energetiku, zpracování dopravních statistik; (39) 

poskytování informací o dopravě; (42) návrhy, vývoj, inženýrská činnost, 
počítačové programování, počítačové služby, tvorba software, tvorba 

počítačových systémů, programového vybavení internetových, 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, převod dat nebo 

dokumentů do elektronické podoby, konverze počítačových programů a dat, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

s výjimkou fyzické konverze, pronájem počítačového software, vše v 

oblasti dopravy a dopravně správních agend, inteligentních systémů pro 

monitorování a řízení dopravy a dalších výrobků uvedených ve třídě 9 a 
řídících systémů pro energetiku. 

(730) GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, Praha 9, Satalice, 

19015, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-563775 

(220) 12.05.2020 
(320) 12.05.2020 

(511) 7, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (7) filtrovací stroje, mixéry (stroje), prodejní automaty, prodejní automaty 

na ovocnou šťávu, prodejní automaty na zeleninovou šťávu, prodejní 
automaty na pomerančovou šťávu; (32) nealkoholické ovocné výtažky, 

nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické přípravky na výrobu nápojů, 

příchutě na výrobu nealkoholických nápojů, ovocné džusy, sirupy na 
výrobu nápojů, vody (nápoje), přípravky na výrobu sycené vody, minerální 

vody (nápoje), sodovka (sifon), stolní vody, mošty, limonády, zeleninové 

džusy (nápoje), sirupy na výrobu limonád, hroznový mošt (nekvašený), 
orgeada (nealkoholický nápoj), soda, rajčatový džus (nápoj), nealkoholické 

nápoje, sycené vody, sarsaparila (nealkoholický nápoj), nealkoholické 

aperitivy, nealkoholické koktejly, ovocné nektary, izotonické nápoje, 
nealkoholický jablečný mošt, medové nealkoholické nápoje, mixované 

ovocné nebo zeleninové nápoje, nealkoholické nápoje s pravou aloe, 

proteinové nápoje pro sportovce, rýžové nápoje, ne náhražky mléka, 

nealkoholické nápoje s kávovou příchutí, nealkoholické nápoje s čajovou 

příchutí, nealkoholické nápoje, energetické nápoje, nealkoholické nápoje ze 

sušeného ovoce; (35) rozšiřování reklamních sdělení, reklama, předvádění 
zboží, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tiskoviny, vzorky), pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 

automatů na ovocnou šťávu, pronájem prodejních automatů na zeleninovou 
šťávu, pronájem prodejních automatů na pomerančovou šťávu. 

(730) LASER TAG s.r.o., Dolné Rudiny 1, 01001 Žilina, SK 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-563894 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 
(511) 9, 35, 37, 38, 39, 42 

(540) THINline 

(510) (9) počítače, zařízení ke zpracování informací a dat, servery, 

radiokomunikační zařízení pro přenos dat, přístroje pro záznam, přenos a 

reprodukci zvuku a obrazu (vyjma reproduktorů a amplionů), magnetické 
nosiče údajů, záznamové disky, elektronické, datové nebo informační sítě, 

počítačový software, interaktivní a grafické programy, hardware, zejména 

z oblasti výpočetní, komunikační, informační, telekomunikační a 
audiovizuální techniky zařazené ve třídě 9 (vyjma součástí zařízení pro 

systémy kontroly vstupu a identifikace a vyjma bezdotykových snímačů 

karet), nosiče záznamů nahrané a nenahrané, databáze a databázové 
produkty zařazené ve třídě 9, CD-ROMy, kompaktní disky, optické disky, 

kazety, počítačové disky a pásky, média pro uchovávání informací, údajů, 

signálů, obrazu a zvuku, média pro předávání informací strojům, informace 
a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, 

multimediální informační katalogy, elektronická periodika, audiovizuální 
programy a díla na nosičích, počítačové údaje a publikace v elektronické 

formě, elektronická data a databáze, informační produkty v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, přístroje a 

zařízení pro informační technologie a pro komunikaci, kancelářská, 
výpočetní, reprografická a telekomunikační technika spadající do této třídy, 

včetně doplňků a příslušenství spadající do této třídy, informační a 

komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro zpracování 
informací pro počítače; (35) vyhledávání dat v počítačových souborech, 

automatizované zpracování dat, správa počítačové databáze, překlady a 

systemizace informací do počítačových databází, inzertní, reklamní a 
propagační služby prostřednictvím jakéhokoli média, prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování reklamních ploch, 

prezentace uživatelů na www stránkách v počítačové síti Internet, distribuce 
zboží k reklamním účelům, přímé poskytování informací k provozu 

obchodu, zvláště z počítačové sítě Internet, poskytování informací a 
informačních produktů spadající do této třídy, poradenství v oblasti reklamy 

a v oblasti internetových prezentací, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenská činnost v oblasti ekonomických a organizačních poradců, 
marketingové studie, obchodní průzkum, průzkumy a analýzy trhu, činnost 

reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, služby spojené 

s obchodem s výrobky uvedenými výše ve třídě 9, agenturní služby 
spadající do této třídy, poradenství v obchodní činnosti; (37) zřizování, 

provoz a údržba provozu www a FTP serverů (hardware), montáž a údržba 

počítačů a počítačových sítí, včetně připojení na klíč, instalace, servis a 
údržba počítačů, připojení, instalace a servis sítí, například internetu; (38) 

služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, pronájem informačních a 

komunikačních míst, informační služby vztahující se ke spojům, 
poskytování on-line přístupu k informacím a ke spojovým službám, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, rozšiřování, 
zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních prostředků a sítí, prostřednictvím datové sítě, 

prostřednictvím informační, komunikační nebo elektronické techniky, 
zajištění komunikace pomocí terminálů, komunikace pomocí telegrafu, 

dálnopisu, telefonu a mobilních telekomunikačních síťových služeb s 

využitím drátového i bezdrátového vedení, elektronická pošta, počítačový 
přenos, šíření a výměna informací, zpráv, obrazu a zvuku, komunikace a 

transakce v síti, informační služby na internetu (telekomunikační služby), 

poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby konverze 
přenosového protokolu, formátu a kódu; (39) archivace elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů (fyzické ukládání), skladování informací a 

elektronicky uložených dat (fyzické skladování); (42) poradenské, 
konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, hardware, 

počítačových systémů a informačních technologií, projektová činnost v 
oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, projektování, projektové 

studie týkající se počítačového software, hardware, počítačových systémů a 

informačních technologií, tvorby, vývoje, programování či jiného vytváření 
internetových stránek, návrhy, vývoj, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 
serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

pronájmu, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování, vývoj a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 
pro jejich zpracování, včetně pronájmu a jejich instalace, tvorba, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a spravování internetových či intranetových počítačových stránek 
a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace a umístění, 

hosting (poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové 

počítačové stránky nebo hosting (poskytování volného prostoru) v rámci 
těchto stránek, návrhy a poradenství v oblasti tvorby a správy webových 

stránek, design průmyslový, design grafický, navrhování a vývoj designu 

zejména pro software, počítačové programy, internetové a intranetové 
stránky a aplikace, telekomunikační a výpočetní techniku. 

(730) THINline s.r.o., Jeseniova 1196/52, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) DOUBEK & PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Aleš Doubek, 

advokát, Na poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563907 

(220) 16.05.2020 

(320) 16.05.2020 
(511) 16, 31, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) obaly na potraviny, papírové nebo plastové sáčky a tašky na balení 

(obálky, pytlíky), plastové folie na balení potravin, pytle a balicí a obalové 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, kalendáře, letáky, 
periodické a neperiodické publikace, tištěné propagační materiály, 

informační brožury; (31) čerstvý česnek, čerstvá zelenina, vše v souladu s 

pravidly ekologického zemědělství; (35) reklamní a propagační činnost, 
reklama online v počítačových komunikačních sítích, poskytování 

zákaznických informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, 
maloobchod a velkoobchod, internetový obchod, všechny výše uvedené 

služby související s výrobky ve třídě 31, s čerstvým česnekem a čerstvou 

zeleninou. 
(591) Barevná 

(730) Pešat Václav, Mánesova 469, Frýdek-Místek, Frýdek, 738 01, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 

 
 

(210) O-564159 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 

(511) 6, 20 
(540)  

 
 
(510) (6) nábytkové kování; (20) kuchyňský drátěný program, stolové nohy a 

nábytkové podnože kovové, nohy kancelářského nábytku. 

(730) La Ferramenta, s.r.o., Malé Díly 403, Rebešovice, 66461, CZ 

 
 

(210) O-564160 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 6, 20 

(540)  

 
 

(510) (6) nábytkové kování; (20) kuchyňský drátěný program, stolové nohy a 

nábytkové podnože kovové, nohy kancelářského nábytku. 

(730) La Ferramenta, s.r.o., Malé Díly 403, Rebešovice, 66461, CZ 

 
 

(210) O-564260 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(511) 4, 35, 39, 40 
(540)  

 
 

(510) (4) plyn, elektrická energie, elektřina; (35) propagační činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, a to v oblasti energetiky, pomoc při řízení 

obchodní činnosti s elektrickou energií a plynem, včetně nabízení elektrické 

energie a plynu k odběru (k prodeji), dovoz a vývoz elektrické energie a 

plynu, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s 
energiemi a plynem; (39) rozvod elektřiny a plynu, doprava a skladování, 

distribuce a transfer elektřiny a plynu; (40) výroba elektřiny a plynu. 

(591) Barevná 
(730) Česká energetická a plynárenská s.r.o., U hranic 3221/18, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

 
 

(210) O-564474 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 
(511) 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (33) vína - tichá vína dovezená z Maďarska, perlivá vína dovezená z 

Maďarska, šumivá vína dovezená z Maďarska, fortifikovaná vína dovezená 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

z Maďarska, speciální vína dovezená z Maďarska; (35) prezentace výrobků 

v komunikačních prostředcích pro účely maloobchodu - prezentace vín 

dovezených z Maďarska v médiích, marketing - prodej a propagace vín 
dovezených z Maďarska, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce 

zboží a služeb. 

(591) Barevná 
(730) CSillag 5 s.r.o., Na Vyhlídce 2226/10, Říčany, 25101, CZ 

 
 

(210) O-564594 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) adresáře, bloky (kancelářské potřeby), brožury, brožurky, časopisy 

(periodika), desky na dokumenty, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), 

grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, kalendáře, 
kancelářské desky, katalogy, knihy, kroužkové bloky, kroužkové zápisníky, 

letáky, lístky, tištěné manuály (návody), noviny, oznámení (papírnické 

zboží), papírové bannery, periodika, plakáty, poutače z papíru nebo 
lepenky, prospekty, příručky (návody), registry, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, šanony (kancelářské potřeby), štítky z papíru nebo lepenky, 

tikety, tiskoviny, tištěné publikace, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 
zápisníky, zpravodaje; (35) administrativní služby, aktualizace reklamním 

materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, kopírování dokumentů, marketing, modeling pro reklamní 

účely nebo podporu prodeje, návrh reklamních materiálů, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, online 
inzerce v počítačové síti, poradenství v oblasti komunikačních strategií v 

reklamě, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem reklamního času 

v komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 
psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, sběr údajů 

do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistiky, systematizace údajů do počítačových 

databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vylepování plakátů, zásilková reklama, zpracování textu, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy; (41) divadelní představení, 

elektronické publikování, filmové projekce, informace o vzdělávání, 
informace o zábavě, korespondenční kurzy, online vydávání elektronických 

knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád, pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 
zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 
online bez možnosti stažení, předprodej vstupenek, psaní textů, s výjimkou 

reklamních, školení, vydávání textů s výjimkou reklamních, zábava. 

(591) Barevná 
(730) Máša agency s.r.o., Bratranců Veverkových 680, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(740) ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Truhlářská 1104/13, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 

 

(210) O-564595 

(220) 15.06.2020 
(320) 15.06.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) adresáře, bloky (kancelářské potřeby), brožury, brožurky, časopisy 

(periodika), desky na dokumenty, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), 

grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, kalendáře, 

kancelářské desky, katalogy, knihy, kroužkové bloky, kroužkové zápisníky, 
letáky, lístky, tištěné manuály (návody), noviny, oznámení (papírnické 

zboží), papírové bannery, periodika, plakáty, poutače z papíru nebo 

lepenky, prospekty, příručky (návody), registry, reklamní tabule z papíru 
nebo lepenky, šanony (kancelářské potřeby), štítky z papíru nebo lepenky, 

tikety, tiskoviny, tištěné publikace, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 

zápisníky, zpravodaje; (35) administrativní služby, aktualizace reklamním 
materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, kopírování dokumentů, marketing, modeling pro reklamní 
účely nebo podporu prodeje, návrh reklamních materiálů, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, online 

inzerce v počítačové síti, poradenství v oblasti komunikačních strategií v 
reklamě, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem reklamního času 
v komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, sběr údajů 
do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, systematizace údajů do počítačových 

databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 
televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vylepování plakátů, zásilková reklama, zpracování textu, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy; (41) divadelní představení, 
elektronické publikování, filmové projekce, informace o vzdělávání, 

informace o zábavě, korespondenční kurzy, online vydávání elektronických 

knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání estrád, pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 

zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 
kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 

online bez možnosti stažení, předprodej vstupenek, psaní textů, s výjimkou 

reklamních, školení, vydávání textů s výjimkou reklamních, zábava. 
(730) Máša agency s.r.o., Bratranců Veverkových 680, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(740) ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Truhlářská 1104/13, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564600 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 
(511) 3, 5, 11 

(540)  

 
 
(510) (3) čisticí prostředky na ruce, čisticí prostředky na toalety, ubrousky 

obsahující čisticí prostředky, tekuté čisticí prostředky, čisticí prostředky; (5) 

hygienické přípravky a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky, 

antibakteriální spreje, baktericidní čisticí prostředky; (11) sanitární zařízení, 

zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, sterilizační, dezinfekční a 

dekontaminační zařízení, dezinfekční přístroje a zařízení. 
(730) Volter s.r.o., Žitná 570/26, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

 
 

(210) O-564606 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 
(511) 1, 5, 10, 44 

(540)  

 
 
(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 

diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 

lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 
(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 

lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 
lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 

diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 

účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 
chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 

výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 
diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 

účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 
diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 

léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 
diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 

přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 
lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 

diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 

diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 
použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 

testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 

RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 
služby (testování a analýzy), lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 

těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 

analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 

účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 

genetického testování. 

(591) Barevná 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

 
 

(210) O-564697 

(220) 19.06.2020 

(320) 19.06.2020 
(511) 32, 33, 40, 44 

(540) ŠUMÍTO 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, vinné mošty 

nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z vinných 

moštů; nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, a to vína všeho druhu; 
šumivá vína, sekty; (40) lisování ovoce, zpracováni hroznů a vína – 

vinařství; (44) vinohradnictví. 

(730) Víno Zlomek & Vávra s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-564739 

(220) 22.06.2020 
(320) 22.06.2020 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 
audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 

publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické brožury ke stažení, interaktivní multimediální 
počítačové programy, interaktivní počítačové systémy, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), obsah médií, informační 

elektronický portál; (16) časopisy a jiná periodika, vzdělávací publikace, 
brožury, fotografie, letáky, plakáty, instruktážní příručky pro účely výuky, 

diplomy, pamětní listy, knihy, příručky (knihy), tiskoviny, vyučovací 

pomůcky a potřeby, tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické 
publikace, propagační publikace; (35) recepční služby pro návštěvníky v 

budovách, outsourcing recepčních služeb pro návštěvníky v budovách, 

pronájem kancelářských strojů a vybavení ve sdílených pracovních 
prostorách, služby managementu kanceláře, kancelářské služby, 

kancelářská podpora, sekretářské služby, rozmnožování dokumentů 

(kopírovací služby), správa počítačových souborů, vedení počítačové 
evidence, poskytování zařízení pro sdílenou práci, kancelářského vybavení, 

poštovního oddělení, tiskového centra, recepčních, kuchyňských, 

shromažďovacích prostor, komunikačních zařízení a dalších kancelářských 
služeb; (41) organizování soutěží, pořádání soutěží, organizování 

konferencí a výstav, organizace soutěží a vyhlašování cen, překladatelské a 

tlumočnické služby, provozování vzdělávacích zařízení, publikování a 
vydávání tiskovin, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, vzdělávací a školicí služby, zvuková, 

obrazová a multimediální produkce a fotografie, vydávání webových 
časopisů, elektronické publikace (bez možnosti stažení), elektronické on-

line publikace periodik a knih, publikování multimediálních materiálů on-

line, publikování textů ve formě elektronických médií, workshopy a 
semináře (vzdělávání); (42) provádění výkonu kontroly kvality služeb 

různého charakteru, certifikační činnost (kontrola kvality), udělování 

značek kvality (kontrola kvality), testovací a kontrolní činnosti, expertizy v 
oblasti kvality služeb, konzultační a poradenská činnost v oblasti kontroly 

kvality služeb, monitorování postupu za účelem zajištění kvality služeb, 

vydávání a udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, 
kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních auditů, 

odborné poradenství a konzultace v oblasti certifikace, kontroly a 
hodnocení kvality výrobků a služeb, zkušebnictví v oblasti systémů 

hodnocení původu a kvality služeb, tvorba pravidel a norem pro certifikaci 

původu a kvality služeb, vše v rámci této třídy; (45) concierge služby, 
bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bezpečnostní služby pro budovy, služby bezpečnostní ochranky, hodnocení 

bezpečnosti, záchrana osob, bezpečnostní služby při veřejných akcích, 

poskytování průzkumných a sledovacích služeb, bezpečnostní služby pro 
ochranu osob a majetku, služby v oblasti fyzické bezpečnosti, poradenství 

v oblasti zabezpečení fyzické ochrany, monitorování bezpečnostních 

systémů, informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti, inspekce 
továren pro bezpečnostní účely, konzultační služby v oboru národní 

bezpečnosti, konzultace v oboru bezpečnosti na pracovišti, poradenské 

služby vztahující se k ochraně zdraví a bezpečnosti, poradenské služby 
vztahující se k bezpečnosti, domovnické služby. 

(591) Barevná 

(730) D´Eclair s.r.o., Národní 365/43, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-564744 

(220) 23.06.2020 
(320) 23.06.2020 

(511) 5 

(540) LACHEMA 

(510) (5) farmaceutické výrobky a parafarmaceutické přípravky humánní a 

veterinární, hygienické výrobky pro léčebné účely, léčebná kosmetika na 
bázi přírodních látek, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné 

nebo veterinární účely, multivitamínové přípravky a nápoje pro léčebné 

účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, podpůrné dietetické 
prostředky, léčivé rostliny, rostlinné extrakty a tinktury doplněné vitamíny, 

minerálními látkami a stopovými prvky, rostlinné léčivé přípravky pro 

posílení organismu, regeneraci sil a eliminaci stresu, pro posílení vlasů a 
nehtů, rostlinné terapeutické přípravky do koupele, rostlinné balzámy pro 

lékařské účely, vína medicinální, posilující a povzbuzující nápoje pro 

léčebné účely, bylinné tablety a kapsle jako doplňky stravy a pro léčebné 
účely, antibakteriální a dezinfekční přípravky, např. krémy, masti, spreje a 

roztoky, léčivé infuzní roztoky. 

(730) Troodos s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564757 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 

(511) 5, 29, 30, 32, 33 

(540) MIRACLE FROM HONEY 

(510) (5) proteinové potravinové doplňky, výživové doplňky, vitamínové 

přípravky, dietetické potraviny pro léčebné účely, imunostimulanty; (29) 
snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, tyčinky z ořechů nebo semínek, tofu 

tyčinky, ořechové chuťovky, konzervované ořechy, pomazánky na bázi 

ořechů, sýrové tyčinky, ovocné želé, želé aspiky rosoly jedlé, ovocné 
svačinky, ovocné dezerty, ovocné pomazánky, pomazánky z lísko-

oříškového krému, konzervované ovoce, kandované ovoce, konzervované 

plody bobulovin, nakládané ovoce, marmeláda, džemy, ovoce naložené v 
medu, ovocné rolky, oříšky zpracované, ořechové pasty, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, tvarohové dezerty, kondenzované mléko, mléčné dezerty, 

chuťovky na bázi mléka, mléčné nápoje, mléčné pudinky, máslo, máslové 
krémy; (30) dorty, bezlepkové dorty, cukrovinky, oříškové cukrovinky, 

koláče-zákusky, minizákusky (dortíky), eclair (zákusek s polevou plněný 

krémem), baklava, jemné pečivo, chléb, pečivo, pečivo obsahující krémy, 
perník, medovník, sušenky, sladké medové pečivo, müsli, bonbóny, 

čokoláda, čokoládové bonbóny, výrobky na bázi čokolády, nápoje na bázi 

čokolády, čokoládové pomazánky, ořechy v čokoládě, sladké tyčinky, 

cereální a energetické tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem 

proteinů, sladkosti bez cukru, pralinky, cukroví, lízátka, káva, nápoje na 
bázi kávy, kávové náhražky, čaj, instantní čaj, ledový čaj, nápoje na bázi 

čaje, bylinkové čaje neléčivé, zmrzlina, mražené dorty, mražené 

cukrovinky, zmrzlinové dorty, cukr, med, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, 
med s příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, včelí plástve v surovém 

stavu, cereální přípravky s medem, pudinky, pudinky v prášku, instantní 

pudinkové směsi, hotové směsi na pečení, směsi na dorty, směsi na sladké 
polevy a náplně, přípravky k výrobě dortů, polevy na dorty, medové 

bonbóny (neléčivé); (32) nealkoholické nápoje, stolní vody, minerální vody, 

ovocné šťávy nealkoholické, nápoje z ovocných šťáv nealkoholické, nápoje 
medové nealkoholické, nealkoholické nápoje s čajovou příchutí, 

nealkoholické nápoje obsahující ovoce, zeleninové šťávy, nápoje ze 

zeleninových šťáv nealkoholické, energetické nápoje, iontové nápoje, 

proteinové nápoje; (33) medovina, lihoviny, likéry, vína, sekty, míchané 

alkoholické koktejly, alkoholické nápoje s medem, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce. 

(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 

Lískovec, 73801, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-564799 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 2, 17, 19, 37 

(540) ECOVAIL 

(510) (2) aluminiové barvy, antikorozní přípravky, antikorozní barvy, 

ohnivzdorné barvy, ředidla pro barvy, nátěry na dehtový papír (barvy), 

emaily (barvy), emaily (laky), glazury (barvy, laky), laky, ředidla pro laky, 
mořidla na dřevo, mořidla na kůže, nátěry (barvy), nátěry na střešní krytiny, 

ochranné přípravky na kovy, ochranné přípravky pro dřevo, přírodní 

pryskyřice (surovina), základní nátěrové barvy; (17) stříkaná pěnová izolace 
s otevřenou nebo uzavřenou strukturou buněk, stříkaná pěnová izolace pro 

vyplnění dutin, střešní pěna, vzduchotěsné a parotěsné izolační hmoty a 

těsnicí materiály, hydroizolační hmoty a materiály (těsnění), pěnové 
izolační materiály na bázi gumy a plastických hmot, extrudované 

polotovary z plastických hmot, vata na utěsnění, prostředky a materiály pro 

izolaci tepelnou a protihlukovou, kovové izolační fólie, látky na izolace 
proti vlhkosti staveb, výrobky pro izolace proti radonu a jiným zdraví 

škodlivým látkám, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační 

materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační 
materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 

chemické směsi k izolačním účelům, polyuretan, polypropylen, polyester, 

polyamid, zejména ve tvaru fólií, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty 
(kromě vláken k textilním účelům), polystyren, polystyren pěnový, 

polystyrenové desky k izolačním účelům, břidlice azbestová, celulóza jako 

polotovar, tekuté hydroizolační fólie (nekovové), materiály těsnicí, 
ucpávací a izolační, acetát celulózy jako polotovar, dráty svařovací z 

umělých hmot, ebonit, izolační laky, materiály pro izolaci jako izolační 
nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové pytle na balení, objímky 

na potrubí nekovové, izolační pásky, izolační plst, plovoucí zábrany proti 

znečištění, plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, 
dielektrika (izolační materiály), umělé hmoty nebo polozpracované pěny 

jako filtrační, spojovací nebo izolační hmoty, fólie izolační viskózové, z 

regenerované celulózy a z dalších umělých hmot (kromě fólií na balení), 
guma, gutaperča, azbest, kaučuk, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, 

slída, vulkanfíbr, vše jako surovina nebo polotovar, hadice ohebné 

(nekovové), hadice z textilních materiálů, lepicí pásky (kromě pásek pro 
léčebné účely, kancelářské účely a pro použití v domácnosti), gumové 

nárazníky na tlumení nárazů, těsnění, podklady, výplně a ucpávky z 

materiálů spadajících do této třídy, ohebné trubky nekovové; (19) stavební 
materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, omítky, též 

sanační a strukturální omítky, omítkové směsi i hotové, zateplené omítky 
(ne izolační), nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové obklady, 

nekovové stavební panely, nekovové pláště budov, obklady vinylové, 

nekovová obložení ve stavebnictví, ohnivzdorné cementové ochranné 
vrstvy, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly, lepenka dehtovaná 

a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, stěny a pro 

stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební kámen, 
kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, nekovové střešní krokve 

a krytiny, křemenný písek, nekovové latě, nekovová lemování střech, 

nekovová lešení, lišty nekovové, malta, též suché maltové směsi, malta 
stavební, mozaiky pro stavebnictví, mramor, nekovové nosníky, obložení 

dřevěná, nekovové okenice, nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, 

nekovové okenní rámy, opuka, nekovové stavební panely, papír pro 
stavebnictví, nekovové ploty, plst pro stavební účely, parketové podlahy, 

vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, prkna pro stavebnictví, 

nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové příčky, rákos pro 
stavební účely, venkovní rolety (kromě kovových a textilních), řezivo, 

nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, sádrokartony, 

sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, stavební sklo, 
izolační sklo pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní (kromě skel pro 

automobily), tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 

nekovové stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, 
šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, 

nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, tvárnice, úžlabí střech 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy vozovky, 

nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, nekovové 

okapní žlaby, žáruvzdorné nekovové stavební materiály; (37) stavebnictví, 
sanační a izolační práce na stavbách, rekonstrukce, opravy a servisní služby 

ve stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, zateplování budov, 

rekonstrukce fasád, poradenství ve stavebnictví, izolování fasád a střech, 
spárování a rekonstrukce spár prefabrikovaných budov, montáž skládaných 

a sendvičových obvodových plášťů, zateplených i nezateplených, opravy a 

izolování okenních spár, omítání, stavební služby, provádění investorských 
staveb, pronájem stavebních, technologických a provozních zařízení 

(stavebnictví), montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 

natěračské práce, stavba, úpravy a odstraňování budov, montáž a údržba 
staveb, montáž lešení, stavební práce, klempířské práce, zednické práce, 

kompletace a instalace oken a dveří, včetně zárubní a okenních rámů, vrat 
všeho druhu, zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných 

kovových a nekovových konstrukcí, pokrývačské práce. 

(730) ECOVAIL SOLUTIONS s.r.o., Průmyslová 2655/5, Šternberk, 78501, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-564801 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Ostrava - Vítkovice 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564803 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Podhorská 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 
veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 
pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 
zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 
oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 
ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564807 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Třinec - Podlesí 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 
dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 
všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564831 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Transfúzní služba 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564832 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564833 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Gynekologické centrum 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564834 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564835 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Hornická poliklinika 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564836 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564838 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Louny 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564839 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Diagnostické centrum 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 
veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 
pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 
zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 
oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 
ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564840 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Komplexní onkologické centrum 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 
dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 
všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564842 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564870 

(220) 25.06.2020 
(320) 25.06.2020 

(511) 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (41) organizování vzdělávacích programů pro seniory, školení, poskytování 

instruktážních kurzů pro seniory, organizování vědomostních nebo 
zábavných soutěží určených zejména pro seniory, výuka v oblasti léčivých 

bylinek, bylinkářství, informace o možnostech zábavy, organizování 

setkání v oblasti vzdělávání a zábavy, služby plánování schůzek, živé 
hudební programy, pořádání koled, nemateriální a nefinanční charitativní 

činnost v oblasti vzdělávání, sportu a kultury pro seniory a sociálně 
znevýhodněné lidi a pro zařízení, které se starají o tyto skupiny lidí, 

vzdělávací a zábavní služby poskytované v rámci seniorských center a 

seniorských klubů, služby animátorů, výchovně zábavné klubové služby, 

elektronická ediční činnost v malém (dtp služby), vydávání časopisů, novin 
a jiných periodických a neperiodických publikací s výjimkou vydávání 

reklamních a náborových textů, psaní textů (kromě reklamních), vydávání 

textů (kromě reklamních), formátování textů (nikoliv pro reklamní účely), 
on-line vydávání elektronických knih a časopisů, on-line poskytování 

elektronických publikací (bez možnosti kopírování), on-line poskytování 

videozáznamů (bez možnosti kopírování), vydávání cestovatelských 
příruček, poskytování zařízení k odpočinku a rekreaci, poskytování zařízení 

na sportování kromě dopravních prostředků, služby pojízdných knihoven, 

organizování her a zábavy, organizování sportovních soutěží, organizování 
soutěží (vědomostních nebo zábavných), organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů a školení, organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav, živé představení, tvorba divadelních nebo jiných představení, 

praktický výcvik (ukázky), organizování a vedení tvůrčích dílen (výuka), 

kurzy tělesného cvičení, fitness kluby (zdravotní a kondiční cvičení) určené 
zejména pro seniory, rezervace vstupenek na zábavní představení, služby 

agentur nabízejících vstupenky na zábavní akce, pronájem divadelních 

dekorací, organizování představení (manažerské služby), organizování 
živých vystoupení, organizování a vedení koncertů, organizování plesů, 

pronájem zvukových nahrávacích zařízení, pronájem filmových projektorů 

a jejich příslušenství, pronájem audionahrávek, pronájem audiopřístrojů, 
zajišťování fotografických reportáží, fotografování, reportérské služby, 

nahrávání videopásek, stříhání videopásek, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výroba televizních nebo rozhlasových programů 
určených zejména pro seniory, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, poskytování rad a informací o výše uvedených službách 

prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, sms, 
počítačových sítí a internetu nebo verbálně; (43) provozování domovů 

důchodců, jesle, penziony, pronájem přechodného ubytování, ubytovací 

kanceláře (hotely, penziony), závodní jídelny, restaurační (stravovací) 
služby; (44) pečovatelské služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství, 

lékařské poradenství pro zdravotně postižené osoby, farmaceutické 

poradenství, lékárnické služby (příprava předepsaných léků), paliativní 
péče, zdravotní střediska (služby), pečovatelské ústavy, sociální útulky 

(hospice), zotavovny, zotavovny pro rekonvalescenty, sanatoria, lékařské 

služby, psychologické služby, logopedické služby, pronájem 
zdravotnického vybavení, masáže, sauny (služby), solária (služby), 

aromaterapeutické služby, terapeutické služby, salony krásy, kadeřnické 

salony, manikúra, fyzioterapie, odborné poradenství týkající se zdravotní 
péče o seniory; (45) právní poradenství týkající se správy nadací, 

informační služby týkající se právních záležitostí, poradenské služby a 

konzultace v oblasti prevence kriminality, provozování zařízení pro seniory 
(sociální služba), služby organizačního zabezpečení sociální péče, osobní 

nakupování pro jiné osoby zejména pro seniory, pečovatelské služby pro 

seniory patřící do osobních a sociálních služeb, nemateriální a nefinanční 
charitativní činnost v sociální oblasti pro seniory, pro sociálně 

znevýhodněné lidi, pro zařízení sociální péče, pro nemocniční a lékařské 

ústavy a zařízení, sociální služby, mediační služby, služby právních 
asistentů, právní služby poskytované jednotlivcům, sdružením, organizacím 

a podnikům, poskytování rad a informací o uvedených službách, 

prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, sms, 
počítačových sítí a internetu nebo verbálně. 

(591) Barevná 

(730) K1 Investments a.s., Čajakova 13, Bratislava 81105, SK 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-564875 

(220) 25.06.2020 
(320) 25.06.2020 

(511) 16, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) tištěné propagační materiály, informační brožury, fotografie, katalogy, 

kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly (papírnické zboží), dárkové 
lepenkové krabice na balení, reklamní bannery, všechny výše uvedené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobky určené pro kosmetické, kadeřnické, vizážistické a masážní služby; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 

komunikačních sítích, marketing, poskytování obchodních zákaznických 
informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, všechny výše uvedené 

služby týkající se kosmetických, kadeřnických, vizážistických a masážních 

služeb; (44) služby salonu krásy, kosmetické služby, kosmetická péče o tělo 
a obličej, aplikace kosmetických výrobků na tělo a obličej, prodlužování 

řas, permanentní make-up (služby), tetování, tetování obočí, kosmetické 

služby týkající se líčení, manikúra a pedikúra, péče o nehty (služby), 
kadeřnictví, úprava vlasů (vlasový styling), služby v oblasti péče o vlasy, 

stříhání, barvení, melírování, prodlužování, zaplétání vlasů, depilační 

ošetření, depilace voskem, sauny (služby), solária (služby), masáže a 
masážní služby, detoxikační masáže, medové a čokoládové masáže, 

lymfatické a anticelulitidní masáže, masáže horkými kameny, 
aromaterapeutické služby, fyzioterapie, zdravotní péče v oblasti 

homeopatie, služby v oblasti baňkové terapie, služby lymfodrenáže a 

reflexní terapie, poradenské a konzultační služby týkající se kosmetické 
péče, on-line poradenské služby ohledně líčení, poradenské a konzultační 

služby týkající se vlasové péče, poradenské a konzultační služby týkající se 

zdraví a zdravého životního stylu, služby vizážistů, poskytování 
zákaznických informací týkajících se kosmetických, kadeřnických, 

vizážistických a masážních služeb prostřednictvím internetu a sociálních 

sítí. 
(730) KRATEGUS spol. s r.o., Slévárenská 406/17, Ostrava, Mariánské Hory, 

709 00, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-564883 

(220) 26.06.2020 

(320) 26.06.2020 

(511) 3, 5 

(540) TONASEN 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a gely, 
přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 

(neléčivé); (5) antibakteriální spreje, protizánětlivé spreje, léčivé spreje, 
chladivé spreje pro lékařské účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva 

a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky a výrobky, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 

antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 
léčebných přípravků. 

(730) Pharma Activ Czech s.r.o., Fryštátská 238/47, Karviná, Fryštát, 73301, 

CZ 

 
 

(210) O-564884 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(511) 3, 5 

(540) ProTunnel 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 
(neléčivé); (5) antibakteriální spreje, protizánětlivé spreje, léčivé spreje, 

chladivé spreje pro lékařské účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva 

a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky a výrobky, potravní 
doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 

antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků. 
(730) Pharma Activ Czech s.r.o., Fryštátská 238/47, Karviná, Fryštát, 73301, 

CZ 

 
 

(210) O-564904 

(220) 26.06.2020 

(320) 26.06.2020 
(511) 7, 11, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (7) čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů) a jejich díly spadající do 

této třídy, čerpací zařízení a armatury spadající do této třídy, čerpací stanice 

(stroje) spadající do této třídy, tepelná čerpadla (pumpy - části strojů); (11) 

vodárny včetně vodáren domácích, čerpací stanice na vodu spadající do této 

třídy, zavlažovací zařízení, vodovodní zařízení, příslušenství a instalační 

zařízení a součásti čerpacích zařízení spadající do této třídy, tepelná 
čerpadla na zpracování energie; (37) opravy a montáž v oblasti čerpací a 

zalévací techniky včetně zprostředkování, zámečnictví, pronájem čerpadel, 

poradenské služby pro instalaci čerpadel, poskytování informací 
vztahujících se k opravám nebo údržbě čerpadel; (42) projekční činnosti v 

oblasti čerpací techniky, provádění technických projektových studií pro 

stavební projekty, konzultační a poradenské služby v oblasti čerpací a 
zalévací techniky (projektování). 

(730) Malý Aleš, Vlčkovice 20, Praskačka, 50327, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564949 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(511) 32, 33, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky k 

výrobě nápojů, odalkoholizované nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piva), cider, kvašený jablečný mošt, mošt 

alkoholizovaný (cider), alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické 

přípravky pro výrobu nápojů, přípravky k výrobě alkoholických nápojů; 
(35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele, reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby; (41) rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, 
zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s 

výjimkou reklamních); (43) informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti poskytování jídla a pití, informace o dočasném ubytování, 
poradenské a rezervační služby, poskytování dočasného ubytování, 

poskytování jídla a nápojů, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a 

vybavení k poskytování jídla a nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Prager Brewery s.r.o., Bělohorská 274/9, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564956 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(511) 9, 16, 21, 25, 32, 33, 35, 42 

(540) #1 JEDNO pivo 

(510) (9) edice uživatelských i odborných informací šířených na veškerých 

paměťových mediích spadajících do této třídy, magnetické karty a karty s 

pamětí nebo s mikroprocesorem pro obchodní činnost, počítačové 
programy, elektronické operační a expertní systémy včetně speciálních 

programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče 

informací (elektrické, elektronické, kódované nebo magnetické), 
elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály na nosičích dat, databázové produkty; (16) tiskoviny, knihy, 

periodika, časopisy, noviny, informační bulletiny, adresáře, brožované 
tiskoviny, katalogy a jiné tištěné propagační publikace, zásilkové katalogy, 

polygrafické výrobky spadající do této třídy, etikety z papíru nebo lepenky, 

nálepky, tištěné obtisky na výšivky nebo nášivky, papírové billboardy, 
plakáty, reklamní tabule z papíru nebo z lepenky, papírové vlaječky, papír, 

hlavičkový papír, lepenka, papírové a kartónové obaly, papírové dárkové 

tašky, kalendáře, diáře, novoročenky, fotografie, psací potřeby spadající do 
této třídy, upomínkové a reklamní předměty z papíru a z plastů, vše 

spadající do této třídy; (21) předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 

terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, baňky, lahve (skleněné nádoby), 
demižony, karafy, džbány, džbánky, korbele, žejdlíky, skleněné poháry, 

půllitrové sklenice, sklenice, podtácky ne papírové nebo textilní, nádoby na 

piti a barové příslušenství, podložky (stolní potřeby), pamětní sklenice a 
talíře; (25) oděvy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, kšilty, čelenky, 

čepice s kšiltem, čepice, šátky, šály, vázanky, šle, návleky na ruce, košile a 

trička s krátkým a/nebo s dlouhým rukávem, tílka, vesty, zástěry; (32) 
nealkoholické nápoje, piva a pivovarské výrobky, a to piva s příchutí, 

obohacená piva, imitace piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 
zhotovování nápojů, nealkoholické nápoje proteinové, vitamínové, 

multivitamínové, energetické, iontové, izotonické, též obohacené 

rostlinnými výtažky a adaptogeny, výživové nápoje, cidre nealkoholický, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a/nebo minerály, vše nikoliv pro 

léčebné účely, šerbety, sodovky a stolní vody, nealkoholické aperitivy, 
přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy, ovocné 

nebo zeleninové šťávy a nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, džusy a 

mošty, dietní nápoje (neléčivé), tablety a prášky na přípravu šumivých 
nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo 

zeleniny, pramenité vody, stolní vody perlivé i neperlivé, míchané nápoje 

nealkoholické, nápoje ze zeleniny; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piv), vína, destiláty, lihoviny, alkoholické mošty, bylinné likéry, 

alkoholické aperitivy a koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických 

nápojů a esence do lihovin, alkoholické nápoje spadající do třídy 33; (35) 
služby navrhování obchodních značek, návrhy reklamních materiálů, 

reklama, marketing, merchandising, franchising, propagační činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, systém na podporu obchodních služeb, 
organizování komerčních, reklamních nebo propagačních výstav, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

vybrat, prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží a 
maloobchodní prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9, 16, 21, 25, 32 a 33, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), distribuce a šíření reklamních a propagačních materiálů, průzkum 
trhu, poskytování statistických informací, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních 

materiálů, analýzy nákladů, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce 
poštou, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum veřejného 

mínění, styky s veřejností, distribuce vzorků zboží, automatizované 

zpracování dat, elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa 
databank (zařazené ve třídě 35), aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, vyhledávání data v počítačových souborech, marketing, 

počítačové databáze (překlad informací), počítačové databáze (systemizace 
informací), poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, reklama on-line v počítačové síti, služby pro nepřítomné (telefonní 

vzkazy, dotazy), systemizace informací do počítačových databází, vydávání 
reklamních nebo náborových a propagačních a inzertních textů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, poskytování a 

pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, sestavování inzerátů 
používaných jako webové stránky na internetu, poskytování obchodní 

asistence; (42) navrhování obalů, obalový design, grafický a průmyslový 

design, tvorba a správa webových stránek, provozování webové stránky, 

programování počítačové, poradenství zaměřené na počítačové systémy. 

(730) Šteindler Milan Mgr., Majerského 2049/5, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11/2770, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-564970 

(220) 30.06.2020 
(320) 30.06.2020 

(511) 3, 5, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) masážní oleje, masážní vosky a masážní gely jiné než pro léčebné účely; 
(5) tradiční čínské léčivé byliny, masážní gely pro léčebné účinky, tekuté 

bylinné doplňky, vitamínové doplňky, potravinové doplňky, tekuté 

potravinové doplňky, tekuté vitamínové doplňky; (35) reklamní služby v 
oblasti tradiční čínské medicíny, propagace tradiční čínské medicíny, 

propagace a pořádání obchodních veletrhů v oblasti tradiční čínské 

medicíny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na léčivé 
byliny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na potravinové 

doplňky, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na vitamínové 

doplňky, vydávání reklamních textů; (41) vzdělávání v oblasti tradiční 
čínské medicíny, pořádání konferencí v oblasti tradiční čínské medicíny, 

pořádání a organizace seminářů v oblasti tradiční čínské medicíny, vedení 

seminářů a kongresů v oblasti tradiční čínské medicíny, poskytování prostor 
a zařízení na shromáždění a konference, vydavatelská činnost a 

zpravodajství v oblasti tradiční čínské medicíny, vydávání knih a časopisů, 

vydávání školicích manuálů, vydávání vzdělávacích knih a časopisů, 
vydávání elektronických časopisů, vydávání lékařských textů; (44) tradiční 

čínské masáže, poskytování informací týkajících se tradičních čínských 

masáží, fyzioterapie formou tradiční čínské medicíny, poskytování 
cvičebních prostor a zařízení k léčebným rehabilitačním účelům, 

poskytování tradiční čínské medicíny, poradenské služby vztahující se k 

tradiční čínské medicíně, poradenské služby v oblasti tradiční čínské 
medicíny, konzultační služby v oblasti tradiční čínské medicíny. 

(730) EuroCenter TCM, z. ú., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Michal Pospíšil Ph.D., advokát, Na Podkovce 282/12, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-564971 

(220) 30.06.2020 
(320) 30.06.2020 

(511) 3, 5, 35, 41, 44 

(540) EuroCenter TCM 

(510) (3) masážní oleje, masážní vosky a masážní gely jiné než pro léčebné účely; 

(5) tradiční čínské léčivé byliny, masážní gely pro léčebné účinky, tekuté 
bylinné doplňky, vitamínové doplňky, potravinové doplňky, tekuté 

potravinové doplňky, tekuté vitamínové doplňky; (35) reklamní služby v 

oblasti tradiční čínské medicíny, propagace tradiční čínské medicíny, 
propagace a pořádání obchodních veletrhů v oblasti tradiční čínské 

medicíny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na léčivé 

byliny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na potravinové 
doplňky, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na vitamínové 

doplňky, vydávání reklamních textů; (41) vzdělávání v oblasti tradiční 

čínské medicíny, pořádání konferencí v oblasti tradiční čínské medicíny, 
pořádání a organizace seminářů v oblasti tradiční čínské medicíny, vedení 

seminářů a kongresů v oblasti tradiční čínské medicíny, poskytování prostor 

a zařízení na shromáždění a konference, vydavatelská činnost a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zpravodajství v oblasti tradiční čínské medicíny, vydávání knih a časopisů, 

vydávání školicích manuálů, vydávání vzdělávacích knih a časopisů, 

vydávání elektronických časopisů, vydávání lékařských textů; (44) tradiční 
čínské masáže, poskytování informací týkajících se tradičních čínských 

masáží, fyzioterapie formou tradiční čínské medicíny, poskytování 

cvičebních prostor a zařízení k léčebným rehabilitačním účelům, 
poskytování tradiční čínské medicíny, poradenské služby vztahující se k 

tradiční čínské medicíně, poradenské služby v oblasti tradiční čínské 

medicíny, konzultační služby v oblasti tradiční čínské medicíny. 
(730) EuroCenter TCM, z. ú., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Michal Pospíšil Ph.D., advokát, Na Podkovce 282/12, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-564981 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 
(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 

(540) ŠUFAN 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 
regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků 
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 
energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 

(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 

lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 
směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky, výživné bylinné 

extrakty; (29) jedlé oleje a tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z 
mletých přírodních či pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, 

zpracované ořechy a semena, zavařované, sušené, konzervované, 

kandované a nakládané ovoce, zelenina a houby, směsi sušeného ovoce, 
želé, džemy, ovocné zavařeniny, zpracované luštěniny, zpracovaná sója, 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně; (30) čokoládové 
pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 

náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 
obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 

osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 
oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 

ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 
suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 

bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 
(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 

maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 
výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 

internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 
(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Pekařská 485/21, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-564986 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 
(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 

regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků 
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 
energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 

(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 

lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 
směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky, výživné bylinné 

extrakty; (29) jedlé oleje a tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z 

mletých přírodních či pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, 
zpracované ořechy a semena, zavařované, sušené, konzervované, 

kandované a nakládané ovoce, zelenina a houby, směsi sušeného ovoce, 

želé, džemy, ovocné zavařeniny, zpracované luštěniny, zpracovaná sója, 
konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně; (30) čokoládové 

pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 

náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 

obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 
osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 

oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 
ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 
suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 

bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 
(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 

maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 
výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 

internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 

(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Pekařská 485/21, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565026 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové 

a optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 
obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, například zvukových a/nebo vizuálních, videokazety, CD disky, 
nahrané počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, 

elektronické osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné 
a neonové reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, 

odznaky a poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo 

postříbřeného kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do 
klop; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie a alba, papírenské zboží, 

jmenovitě bloky, dopisní papír, balicí papír, toaletní papír, obálky a 
papírové tácky pod pivní sklenice, instrukční a učební materiály (kromě 

přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, papírové visací 

štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiály pro umělce (s výjimkou barev), štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky, mapy, atlasy, glóbusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 

a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 

propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 
této třídy, papírové nálepky na hračky; (18) kůže a imitace kůže a výrobky 

z těchto materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, 

plastové klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro 
domácnost, jmenovitě nádobí (s výjimkou lžic, vidliček a nožů), krabičky 

pro domácnost, plastové stojánky na stůl a samolepicí plastové kolíčky, 

sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 
materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, 

textilie, vlajky a vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové 

textilní zboží - ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, 

etikety vetkané v látce, stuhy, odznaky na oděvy (ne z drahých kovů), 

ozdobné knoflíky, plastové špendlíky na oblečení (s výjimkou šperků), 
špendlíky (s výjimkou šperků); (28) hry, hračky a žertovné předměty, 

potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety a doutníky, 
elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky a 

zápalky; (35) propagační činnost, reklamní činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, pořádání 
anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, inzertní služby, 

zprostředkování v reklamě; (36) finanční sponzorování zábavních činností, 

pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, získávání finančních prostředků a 
finanční sponzorování; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest, provozování cestovní kanceláře pro zajišťování cest; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 
sportovních akcí, provozování sportovního klubu, provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 

organizační zajištění kulturních akcí, tvorba audiovizuálních programů z 
těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, zakázková tvorba 

audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů na nosiče; (42) 

návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby ověřování a služby 
kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby; (43) hostinská činnost, služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 
(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 

CZ 
(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 

Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565049 

(220) 03.07.2020 

(320) 03.07.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540) Josefínské slavnosti 

(510) (35) činnost propagační, reklamní a inzertní, organizování výstav a 

kulturních a společenských akcí ke komerčním a reklamním účelům na 

Internetu, distribuce propagačních tiskovin v oblasti kultury, distribuce 
prospektů, pronájem reklamních ploch, obchodní administrativa, průzkum 

a analýzy trhů, marketing, předvádění pro reklamní účely a podporu 

prodeje, předvádění zboží, vyhledávací komerční služby, on-line inzerce, 
pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a podnikání, 

podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, 

plánování obchodních a propagačních akcí, potvrzování uskutečnění 
obchodních transakcí, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, poradenská činnost v oblasti obchodu a služeb reklamních 
kanceláří, předávaní informací při reklamní činnosti, poskytování 

komerčních informací a informačních produktů reklamního a informačního 

charakteru ve třídě 35, poskytování multimediálních informací obchodního 
a reklamního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, marketingové 

studie, obchodní informace, kopírování nebo rozmnožování dokumentů a 
dokladů, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní management, obchodní reklama, systematizace 

informací do počítačové databáze, překlad informací do počítačové 
databáze, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 

materiálů, sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, 

vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení 

dražeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, nákupní ceny 
a velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování 

a odhady v oblasti podnikání, personální poradenství, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů 
a zařízení, průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností, 

distribuce vzorků zboží, zprostředkovatelny práce, automatizované 
zpracování dat, elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa 

databank (zařazené ve třídě 35); (41) organizace a pořádání kulturních a 

sportovních akcí, slavností, festivalů a trhů, vedení sportovních a kulturních 
akcí, vydávání tiskovin souvisejících se slavnostmi a kulturními akcemi, 

pořádání slavnostních průvodů, pořádání ohňostrojů, informace a 

zprostředkování možností rekreace, rozptýlení a zábavy, organizování 
živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, vydavatelská 

činnost, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, pořádání divadelních představení, 

provozování kinosálů a koncertní síně, provozování muzeí, provozování 

knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, provozování kasin a heren, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby (zábava), karaoke, 

výchovně-zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), provozování cirkusů, drezúra zvířat, provozování 
zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, 

pořádání estrád, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků a oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, 
sportovních soutěží nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 

půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 
videokamer, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky - vzdělávání, organizování 

prázdninových táborů, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu 
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, pořádání festivalů v 

oblasti gastronomie pro zábavní účely; (43) služby poskytující ubytování a 

stravování, provozování pouličních a venkovních prodejních stánků s 
potravinami a nápoji, pořádání hostin, zajištění stravování při 

společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nápojů a občerstvení, dočasné ubytování, gastroservis - zásobování 

restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné 

dodávání hotových jídel a nápojů do restaurací a jídelen, služby spojené s 
ubytováním, stravováním a občerstvením spadající do této třídy, 

provozování penzionů, hotelů, hostelů a motelů, hostinská činnost, 

restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, 
závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, pohostinství, příprava 

jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů 

ke spotřebě, příprava steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz a 
těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, automat pro občerstvení, 

zásobování v rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, 

příprava jídel a výrobků studené kuchyně, provozovaní pizzerie, bufetu, 
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 
pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor 

obsažený v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 
(730) Steinmetz Terezín 1780 z.s., Akademická 405, Terezín, 41155, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565057 

(220) 03.07.2020 

(320) 03.07.2020 

(511) 7, 11, 21 

(540) ROBOTHEUM 

(510) (7) elektrické šlehače potravin, stroje na výrobu těstovin, kráječe na 
těstoviny (stroje), elektrické stroje na výrobu těstovin pro domácí použití, 

hnětací stroje na těsto (elektrické), hnětací stroje (elektrické kuchyňské 

stroje), elektrické kuchyňské mlýnky, kuchyňské mixéry elektrické, 
elektrické kuchyňské přístroje, kuchyňské elektrické roboty, elektrické 

kuchyňské nástroje a náčiní, kuchyňské stroje elektrické, elektrické 

kuchyňské krájecí stroje, mísicí kuchyňské stroje elektrické, elektrické 
mlýnky na přípravu jídla, elektrické kuchyňské stroje na přípravu jídel, 

nikoli na vaření; (11) automatické stroje na výrobu chleba pro domácnost, 
kuchyňské přístroje na vaření (elektrické); (21) kuchyňské potřeby pro 

domácnost. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-565148 

(220) 08.07.2020 
(320) 08.07.2020 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (28) hračky a hry; (35) propagace, reklama; (41) sportovní a kulturní 
aktivity, zábava. 

(730) JeToTu s.r.o., Vladislavova 51/13, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565153 

(220) 08.07.2020 

(320) 08.07.2020 
(511) 2, 3, 5, 9 

(540)  

 
 

(510) (2) chrániče obrazovek ve formě ochranné vrstvy na obrazovky, nátěrové 

přípravky na ochranu obrazovek proti opotřebování; (3) čisticí přípravky, 

odmašťovací přípravky, jiné než pro použití ve výrobních procesech, čisticí 

přípravky na obrazovky a displeje, ubrousky a utěrky napuštěné čisticím 

prostředkem na čištění, přípravky a prostředky pro odstraňování skvrn; (5) 
biotechnologické čisticí roztoky pro eliminaci zápachu a rozkladu 

organických látek, dezinfekční přípravky, univerzální dezinfekční 

prostředky pro odstranění zbytků na elektronických a skleněných 
obrazovkách a elektronických zařízeních, přípravky pro neutralizaci pachů, 

antimikrobiální přípravky a prostředky; (9) ochranné prostředky na 

obrazovky ve formě fólií upravených pro elektronická zařízení, jako jsou 
počítačové monitory, mobilní telefony, chytré hodinky, televizory, 

elektronické tablety, obrazovky palubních počítačů, obrazovky gps 

zařízení, obrazovky systémů virtuální reality. 
(730) Altman Jakub, Nerudova 1015, Neratovice, 27711, CZ 

(740) Daniela Toningerová patentový zástupce, Kamenická 361/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-565259 

(220) 14.07.2020 

(320) 14.07.2020 

(511) 12, 35, 36, 37, 39, 45 
(540)  

 
 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; 
(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a údržba vozidel a jejich 
příslušenství, montáž/demontáž příslušenství k vozidlům, opravy 

elektroinstalace, strojů, nástrojů, nářadí; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(591) Barevná 

(730) Truck Centre Praha s.r.o., Chemická 951, Praha 4, Kunratice, 14800, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565263 

(220) 14.07.2020 

(320) 14.07.2020 
(511) 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (40) výroba vín pro druhé, služby destilace alkoholu, zpracování potravin a 

nápojů; (41) organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a 

soutěží, pořádání plesů, pořádání představení, pořádání rekreačních akcí, 

pořádání hudebních akcí, pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání 

slavností pro zábavní účely, příprava a pořádání kulturních aktivit, příprava 

a pořádání zábavných akcí, organizování kulturních a uměleckých akcí, 
hudební koncerty, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizace představení, organizování akcí pro kulturní účely, organizování 

festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro zábavní účely, 
organizování plesů, pořádání seminářů, pořádání přednášek; (43) hotelové 

služby, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 

rekreačního ubytování, ubytovací služby v rekreačních střediscích. 
(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) JUDr. Martin Bohuslav, Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565264 

(220) 14.07.2020 
(320) 14.07.2020 

(511) 40, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (40) výroba vín pro druhé, služby destilace alkoholu, zpracování potravin a 
nápojů; (41) organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a 

soutěží, pořádání plesů, pořádání představení, pořádání rekreačních akcí, 

pořádání hudebních akcí, pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání 
slavností pro zábavní účely, příprava a pořádání kulturních aktivit, příprava 

a pořádání zábavných akcí, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

hudební koncerty, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizace představení, organizování akcí pro kulturní účely, organizování 

festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro zábavní účely, 

organizování plesů, pořádání seminářů, pořádání přednášek; (43) hotelové 
služby, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 

rekreačního ubytování, ubytovací služby v rekreačních střediscích. 

(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) JUDr. Martin Bohuslav, Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565265 

(220) 14.07.2020 

(320) 14.07.2020 
(511) 32, 33, 40, 41, 43 

(540) GURDAU Vinařství 

(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické nápoje a šťávy ovocné; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva); (40) výroba vín pro druhé, služby destilace alkoholu, zpracování 
potravin a nápojů; (41) organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích 

výstav a soutěží, pořádání plesů, pořádání představení, pořádání rekreačních 

akcí, pořádání hudebních akcí, pořádání festivalů pro kulturní účely, 

pořádání slavností pro zábavní účely, příprava a pořádání kulturních aktivit, 

příprava a pořádání zábavných akcí, organizování kulturních a uměleckých 

akcí, hudební koncerty, organizace kulturních, zábavních a sportovních 
akcí, organizace představení, organizování akcí pro kulturní účely, 

organizování festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro 

zábavní účely, organizování plesů, pořádání seminářů, pořádání přednášek; 
(43) hotelové služby, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování rekreačního ubytování, ubytovací služby v rekreačních 

střediscích, degustace jídel a nápojů (alkoholických i nealkoholických), 
pořádání večeří, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby vináren, 

vinařská turistika (degustace vína, návštěva sklepa, pohoštění). 

(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) JUDr. Martin Bohuslav, Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565298 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540) WEB4SPORT 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, prezentace zboží a služeb na internetu pro sportovní 

kluby a zájmová uskupení; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 
Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 

 
 

(210) O-565299 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, prezentace zboží a služeb na internetu pro sportovní 
kluby a zájmová uskupení; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 
(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 

Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565310 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, 

digitální marketing, služby marketingové agentury, marketingové 

poradenství, poradenství v oblasti marketingového řízení, služby reklamní 

grafiky, služby reklamní agentury; (41) školicí kurzy strategického 

plánování v oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, školení v 

oboru reklamy, školení v oblasti komunikačních technologií. 
(730) Boost - Social Media Agency s.r.o., Stupkova 1442/5, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-565379 

(220) 20.07.2020 
(320) 20.07.2020 

(511) 6, 11, 19, 20, 21, 22, 34 

(540) ARTOSI Design 

(510) (6) kovová parkovací zařízení pro jízdní kola, kovové altánky (konstrukce), 

kovové konstrukce, kovové koše, kovové košíky, kovové žaluzie, kovové 
venkovní rolety, kovové nádoby jako obaly, kovové ploty, kovové podpěry 

nábytku, kovové podstavce na sudy, tyče pro kovová zábradlí a kovové 

ploty; (11) kovové krbové rošty, grilovací rožně, grily (kuchyňské 
spotřebiče), rošty na pečení (kuchyňské spotřebiče), grily s otočným 

rožněm, venkovní grily, zahradní grily, popelníky do topenišť; (19) okenní 

sklo pro stavebnictví, okenní sklo (jiné než pro vozidla), stavební sklo; (20) 

kovové stoly, lavice (nábytek), kovový nábytek, pojízdné servírovací stolky 

(nábytek), regály (nábytek), stojany na květiny (nábytek), stojany na lahve 

(nábytek); (21) stojany na grily a grilovací rošty, květináče, obaly na 
květináče (ne papírové); (22) venkovní textilní rolety; (34) popelníky pro 

kuřáky. 

(730) ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 74601, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-565424 

(220) 21.07.2020 
(320) 21.07.2020 

(511) 16, 21, 24, 25, 35, 39, 41, 43 

(540) LB Coffee 

(510) (16) pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, periodické a neperiodické 

tiskoviny, zejména knihy a časopisy, reklamní, propagační a informační 
materiály na papírovém nosiči, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

letáky, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, grafické reprodukce, 

kartografická díla, papírové a lepenkové obaly, obálky, zakládací mapy a 
tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, reklamní předměty z papíru, 

papírové vlajky a vlaječky, samolepky, transparenty z papíru a plastu, 

vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, psací potřeby, pouzdra na psací potřeby 
a dokumenty, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, záložky, bloky, fotoalba, 

drobné kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu v rámci této třídy, 

vstupenky, účtenky, šatní lístky, tištěné jídelní, nápojové a nabídkové lístky; 
(21) výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, a to suvenýry a miniatury, 

sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, tácy, talíře, 

talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, láhve, sklo surové nebo 
polozpracované jako upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze 

skla a keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, 

kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách včetně 
keramických miniatur; hřebeny a mycí houby, kartáče, kosmetické a 

toaletní pomůcky; (24) textilní ručníky, textilní ručníky na obličej, 

koupelnové textilie (kromě oblečení), bavlněné textilie, textilie na prádlo, 

plachty (textilie), přikrývky, prošívané ložní pokrývky, ložní pokrývky, 
povlaky na matrace, ubrusy (kromě papírových), cestovní deky, vlajky 

(kromě papírových), bytový textil, textilní ubrousky na stolování, textilní 

kapesníky, povlaky na polštáře, textilní nebo plastové závěsy, lůžkoviny 
(prádlo), ozdobné povlaky na polštáře, ložní přikrývky, textilní nebo 

plastové sprchové závěsy; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy, trička, 

košile, kalhoty, bundy, pánské obleky, oblečení z úpletu, dámské šaty, saka, 
kabáty, svetry, obuv, sportovní obuv, dětské oblečení, ponožky, opasky, 

oblečení na golf, oblečení pro zimní sporty, horolezecké oblečení, spodní 

prádlo; (35) propagační činnost, reklama, šíření reklamy a inzerce přes 
internet, komerční výstavy, přehlídky a veletrhy, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, poradenství v řízení podniku, 
poradenství v řízení obchodu a v obchodní činnosti, internetový obchod s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 16, 21, 24 a 25, merchandising, 

franchising; (39) skladování, distribuce, doprava, uložení a balení 
potravinářských výrobků, hotových pokrmů pro spotřebu, nápojů, 

dárkových předmětů, balení, skladování a rozvoz zásilek, zejména 

potravinářských produktů, hotových jídel, produktů pro rychlé občerstvení, 
služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu; (41) organizování, 

pořádání a zprostředkování kulturních, zábavných, společenských, 

sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí včetně organizování 
vzdělávání ve formě kurzů, školení, přednášek, konferencí a sympozií, 

pořádání nekomerčních výstav, přehlídek a veletrhů,  organizování zábavy, 

rozptýlení a rekreace, zajišťování vstupenek (zábava), vydavatelská a 
nakladatelská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

provozování hostinských a restauračních činností a zařízení, služby 

rychlého občerstvení, catering, zajišťování hromadného stravování 
(catering), zásobování (catering), catering - jídlo a nápoje pro bankety, 

catering - jídlo a nápoje pro instituce, restaurace, bary, snack bary, bufety, 

hotely, noční kluby (poskytování jídla), kavárny, vinárny, provoz automatů 
pro občerstvení, poskytování gastronomických služeb, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a 

zhotovování jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, provozování pizzerie, 
provozování grill-baru, pronajímání společenských a jednacích místností a 

salónků, pořádání gastronomických festivalů, přehlídek a ochutnávek v 

rámci této třídy (zajištění potravin a nápojů), zajištění stravování při 
společenských a kulturních akcích, organizování recepcí a koktejlů se 

zaměřením na gastronomii (zajištění potravin a nápojů), zásobování 

restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v 
oboru gastronomie v rámci této třídy. 

(730) Zaňáková Hana, Otvovice 44, Otvovice, 27327, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565451 

(220) 22.07.2020 

(320) 22.07.2020 
(511) 1, 9, 45 

(540)  

 
 

(510) (1) hasicí směsi, hasicí tekutiny, hasicí prostředky, hasicí média; (9) hasicí 

přístroje, hasicí zařízení, hasicí systémy, sprinklery (hasicí zařízení), 

automatické hasicí přístroje, hasicí přístroje do automobilů, zařízení na 
hašení požárů, sprinklery (automatická rozstřikovací zařízení k hašení 

požárů); (45) hašení požárů, pronájem hasicích přístrojů. 

(591) Barevná 
(730) FAUCON Group, s r.o., Kováčska 6, Bratislava, SK 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565500 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, řízení lidských zdrojů a náborové služby, nábor 

zaměstnanců, obchodní informační služby a průzkumy trhu; (41) výchova, 

vzdělávání zaměstnanců. 

(591) Barevná 
(730) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 

 
 

(210) O-565510 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 
(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) čaj, zelený čaj, ledový čaj, ledový čaj (neléčivý), čajové nápoje (bez 

léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí; (32) voda, minerální a 
perlivá voda a další nealkoholické nápoje a to limonády, džusy, tekuté a 

práškové nápojové směsi, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo 

čajové výtažky nebo čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů, kolové nápoje, nápoje obsahující vitamíny, ovocné šťávy, šumivé 

nápoje; (35) prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, 
styk s veřejností, telemarketing, televizní reklama, venkovní reklama. 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-565512 

(220) 24.07.2020 
(320) 24.07.2020 

(511) 5, 9, 10, 16, 35 

(540) medic armor 

(510) (5) léčebná a dezinfekční mýdla a čistící přípravky, mycí dezinfekční 

přípravky (jiné než mýdlo), dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 
dezinfekční přípravky pro lékařské použití, přípravky k dezinfekci rukou, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, dezinfekční ubrousky; (9) ochranné 

a bezpečnostní prostředky, obličejové ochranné štíty, ochranné masky, 
ochranné brýle, ochranné rukavice, jednorázové rukavice pro laboratorní 

použití, ochranné oděvy a chrániče těla, ochranné obleky k nakládání s 

biologicky nebezpečnými látkami, respirátory na filtraci vzduchu, filtry do 
dýchacích masek, teploměry, ne lékařské; (10) gumové rukavice k 

lékařskému použití, jednorázové ochranné rukavice k lékařským účelům, 

digitální teploměry k lékařským účelům, respirátory k lékařskému použití; 

(16) tiskárenské výrobky, katalogy, periodické a neperiodické publikace, 
kalendáře, letáky, tištěné propagační materiály, informační brožury, 

papírové tašky, víceúčelové plastové tašky, přilnavé folie, papírové 

bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, vše výše 
uvedené v této třídě vztahující se k ochranným a dezinfekčním 

prostředkům; (35) reklama, marketing a propagační služby, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, online 
reklama v počítačové komunikační síti, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, maloobchod a 

velkoobchod, všechny výše uvedené služby v této třídě vztahující se k 
ochranným a dezinfekčním prostředkům. 

(730) medic armor s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00, 
CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 

 
 

(210) O-565513 

(220) 24.07.2020 
(320) 24.07.2020 

(511) 5, 9, 10, 16, 35 

(540)  

 
 
(510) (5) léčebná a dezinfekční mýdla a čistící přípravky, mycí dezinfekční 

přípravky (jiné než mýdlo), dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 

dezinfekční přípravky pro lékařské použití, přípravky k dezinfekci rukou, 
antibakteriální, dezinfekční přípravky, dezinfekční ubrousky; (9) ochranné 

a bezpečnostní prostředky, obličejové ochranné štíty, ochranné masky, 

ochranné brýle, ochranné rukavice, jednorázové rukavice pro laboratorní 
použití, ochranné oděvy a chrániče těla, ochranné obleky k nakládání s 

biologicky nebezpečnými látkami, respirátory na filtraci vzduchu, filtry do 

dýchacích masek, teploměry, ne lékařské; (10) gumové rukavice k 
lékařskému použití, jednorázové ochranné rukavice k lékařským účelům, 

digitální teploměry k lékařským účelům, respirátory k lékařskému použití; 

(16) tiskárenské výrobky, katalogy, periodické a neperiodické publikace, 
kalendáře, letáky, tištěné propagační materiály, informační brožury, 

papírové tašky, víceúčelové plastové tašky, přilnavé folie, papírové 

bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, vše výše 
uvedené v této třídě vztahující se k ochranným a dezinfekčním 

prostředkům; (35) reklama, marketing a propagační služby, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, online 
reklama v počítačové komunikační síti, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, maloobchod a 

velkoobchod, všechny výše uvedené služby v této třídě vztahující se k 
ochranným a dezinfekčním prostředkům. 

(591) Barevná 

(730) medic armor s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00, 
CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565536 

(220) 27.07.2020 

(320) 27.07.2020 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 

uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-565543 

(220) 28.07.2020 
(320) 28.07.2020 

(511) 18, 25, 28 

(540) RICHELIEU PRAHA 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata, zavazadla, tašky, závěsná nosítka na nošení 

dětí, školní tašky, visačky na zavazadla, pouzdra na vizitky a náprsní tašky, 

krabice a pouzdra z kůže a kožené lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, manžety, kapsy, hotové 

podšívky, podpatky a paty k punčochám, kšilty k čepicím, kostry na 

klobouky, oděvy a obuv pro sportovní účely, lyžařské rukavice, sportovní 
tílka, cyklistické oděvy, obleky na karate, judo, fotbalovou obuv, 

gymnastickou obuv, lyžařské boty, maškarní kostýmy, oděvy z papíru, 

papírové klobouky k použití jako oděvy; (28) hry, hračky a výrobky určené 
ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční 

ozdoby, výrobky pro zábavu, zábavní a herní zařízení, včetně jejich 

ovladačů, zábavné předměty pro žertíky a večírky, karnevalové masky, 
papírové klobouky na večírky, konfety, vystřelovací konfety a vánoční 

práskací balíčky, lovecké potřeby a rybářské náčiní, rybářské pruty, 

rybářské podběráky, vnadidla a návnady, lovecké vábničky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry. 

(730) RICHELIEU PRAHA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Martina Klvaňová, Těšnov 1163/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565544 

(220) 28.07.2020 

(320) 28.07.2020 
(511) 18, 25, 28 

(540) RICHELIEU 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata, zavazadla, tašky, závěsná nosítka na nošení 
dětí, školní tašky, visačky na zavazadla, pouzdra na vizitky a náprsní tašky, 

krabice a pouzdra z kůže a kožené lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, manžety, kapsy, hotové 
podšívky, podpatky a paty k punčochám, kšilty k čepicím, kostry na 

klobouky, oděvy a obuv pro sportovní účely, lyžařské rukavice, sportovní 

tílka, cyklistické oděvy, obleky na karate, judo, fotbalovou obuv, 
gymnastickou obuv, lyžařské boty, maškarní kostýmy, oděvy z papíru, 

papírové klobouky k použití jako oděvy; (28) hry, hračky a výrobky určené 

ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční 

ozdoby, výrobky pro zábavu, zábavní a herní zařízení, včetně jejich 
ovladačů, zábavné předměty pro žertíky a večírky, karnevalové masky, 

papírové klobouky na večírky, konfety, vystřelovací konfety a vánoční 

práskací balíčky, lovecké potřeby a rybářské náčiní, rybářské pruty, 
rybářské podběráky, vnadidla a návnady, lovecké vábničky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry. 

(730) RICHELIEU PRAHA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Klvaňová, Těšnov 1163/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565548 

(220) 28.07.2020 
(320) 28.07.2020 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, jedlé oleje a tuky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, masové pomazánky, masové 
náhražky, uzeniny, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, párky, 

klobásy, salámy, balené maso, hotová jídla z masa, konzervované maso, 

čerstvé maso, mražené maso, uzené maso, sušené maso, droby, telecí maso, 
výrobky z jehněčího masa, krůtí maso, kuřecí maso, hovězí maso, vepřové 

maso, masové chuťovky, slanina, zpracované masové výrobky, zpracované 

maso, hotová jídla vyrobená z masa, čerstvá drůbež, pečená drůbež, 
náhražky drůbeže, mražená drůbež, vařená drůbež, drůbež a rybí výrobky 

konzervované ve skle, výrobky z mořských plodů, potraviny na bázi ryb, 

rybí pasta, výrobky z mražených ryb, mražené dary moře, vařené plody 
moře, vařené ryby, sušené plody moře, sušené rybí maso, kaviár, konzervy 

z mořských plodů, konzervované ryby, výtažky z mořských plodů, ryby, ne 

živé, mořské plody (nikoliv živé), měkkýši, ne živí, zpracované ryby, 
masové aspiky, huspenina, masová náplň do pečiva, kachní maso, polévky 

a vývary, masové výtažky, sádlo, slanina, sýr, špek, šunka, zvěřina; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků uvedených výše ve třídě 29; 
(40) porážka zvířat, uzení potravin, konzervování potravin a nápojů, mletí, 

zmrazování potravin. 
(591) Barevná 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-

Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565567 

(220) 29.07.2020 

(320) 29.07.2020 
(511) 32, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními 
materiály všeho druhu, a to s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s 

textilními výrobky, a to s tričky, mikinami, zástěrami, čepicemi, s ubrusy, 

papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, 
časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji; (32) piva všeho 

druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje 

a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (40) 

pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, a to provoz restaurace, kavárny, vinárny a 
baru, hostinská činnost, služby zajišťující dočasné ubytování v hotelu, 

penzionu a podobném zařízení, vše v rámci této třídy. 

(730) Lípa Aleš, Ctiněves 1, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-565595 

(220) 29.07.2020 

(320) 29.07.2020 
(511) 3, 16, 21 

(540)  

 
 
(510) (3) ubrousky napuštěné pleťovými vodami, ubrousky napuštěné 

odličovacími přípravky, utěrky napuštěné čisticími přípravky, utěrky 

napuštěné přípravky na leštění, utěrky napuštěné přípravky na utírání, 
navlhčené ubrousky na osobní hygienu, navlhčené utěrky na hygienické 

účely, navlhčený toaletní papír pro hygienické účely; (16) papír, papírové 

utěrky, papírové ručníky, papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové 
ubrousky (prostírání), čisticí papírové ubrousky, papírové ubrousky 

pohlcující vlhkost, papírové ubrousky do zásobníků, papírové kapesníky, 
toaletní papír, kuchyňské papírové utěrky, hygienické papírové podložky, 

papírové podložky na WC desky; (21) zásobníky na ručníky, zásobníky na 

kotoučový toaletní papír, zásobníky na skládaný toaletní papír, zásobníky 
na papírové ubrousky, zásobníky na hygienické vložky, zásobníky na 

papírové kapesníky, zásobníky na papírové utěrky, zásobníky na mýdlo 

(dávkovače), zásobníky na tělové vody (dávkovače). 
(591) Barevná 

(730) SHP Harmanec, a.s., Harmanec 2, Harmanec, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 
1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-565596 

(220) 29.07.2020 

(320) 29.07.2020 
(511) 3, 16, 21 

(540)  

 
 
(510) (3) ubrousky napuštěné pleťovými vodami, ubrousky napuštěné 

odličovacími přípravky, utěrky napuštěné čisticími přípravky, utěrky 

napuštěné přípravky na leštění, utěrky napuštěné přípravky na utírání, 

navlhčené ubrousky na osobní hygienu, navlhčené utěrky na hygienické 

účely, navlhčený toaletní papír pro hygienické účely; (16) papír, papírové 

utěrky, papírové ručníky, papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové 
ubrousky (prostírání), čisticí papírové ubrousky, papírové ubrousky 

pohlcující vlhkost, papírové ubrousky do zásobníků, papírové kapesníky, 

toaletní papír, kuchyňské papírové utěrky, hygienické papírové podložky, 
papírové podložky na WC desky; (21) zásobníky na ručníky, zásobníky na 

kotoučový toaletní papír, zásobníky na skládaný toaletní papír, zásobníky 

na papírové ubrousky, zásobníky na hygienické vložky, zásobníky na 
papírové kapesníky, zásobníky na papírové utěrky, zásobníky na mýdlo 

(dávkovače), zásobníky na tělové vody (dávkovače). 

(591) Barevná 
(730) SHP Harmanec, a.s., Harmanec 2, Harmanec, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-565599 

(220) 30.07.2020 

(320) 30.07.2020 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 
software, aplikační software, aplikační software pro služby sociálních sítí 

přes internet, aplikační software osobních počítačů pro správu systémů na 

kontrolu dokumentů, aplikační software do osobních počítačů pro systémy 
na kontrolu dokumentů, počítačový aplikační software k použití v rámci 

internetu věcí [iot], software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, 
software pro správu dat a souborů a databázový software, mediální a 

publikační software, kancelářské a podnikové aplikace, systémový software 

a firmware a software a firmware pro systémovou podporu, operační 
systémy, obslužný, bezpečností a šifrovací software, software a aplikace pro 

mobilní zařízení, mobilní aplikace pro správu a přenos dat a informací, 

softwarové aplikace ke stažení, aplikace ke stažení pro použití s mobilními 
zařízeními, mobilní aplikace ke stažení pro použití s nositelnými 

počítačovými zařízeními, software pro webové aplikace a servery, aplikace 

k vyhledávání informací, software pro vývoj aplikací, informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

komunikační zařízení, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou 

komunikaci; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní 
služby v oblasti databází, marketingové služby prostřednictvím databází pro 

kompilaci dat souvisejících se zákazníky, obchodní administrativa, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

průzkum veřejného mínění, administrativní podpora a zpracování dat 

(služby), zpracování, systematizace a správa dat, vedení počítačové 

evidence, služby v oblasti vyhledávání dat, informační služby vztahující se 
ke zpracování dat, služby vkládání dat, služby řízení dat, shromažďování a 

třídění dat v počítačových databázích, záznam a zpracování dat,  sběr a 

systemizace dat a informací do počítačových databází, shromažďování, 
vykazování, analyzování a integrace dat souvisejících s používáním 

webových stránek a aplikací druhých a s používáním dalších dat z různých 

zdrojů a s efektivitou reklamních a marketingových kampaní; (38) spoje 
(komunikace), telekomunikační spoje, telefonní služby a mobilní telefonní 

služby, elektronické komunikační sítě, elektronický přenos a opětovný 

přenos zvuků, obrazů, dokumentů, zpráv a dat, mezinárodní přenos dat, 
telekomunikační služby, zejména osobní komunikační služby, komunikační 

služby, interaktivní komunikační služby, komunikace prostřednictvím 
počítačových terminálů, služby v oblasti elektronického a 

telekomunikačního přenosu, internetové komunikační služby, služby v 

oblasti komunikace přes počítačové sítě, počítačová komunikace a přístup 
k internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 

poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu k datům, přenos dat, 

elektronická pošta, poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu 
nebo na jakýchkoliv jiných komunikačních sítích, přenos zpráv, dat a 

obsahu přes internet a jiné komunikační sítě, přenos dat a informací 

prostřednictvím počítače a prostředků pro elektronickou komunikaci, 
služby v oblasti datové komunikace přístupné prostřednictvím přístupového 

kódu, poskytování přístupu k internetu a k jiným komunikačním sítím, 

zajišťování přístupu k datům na komunikačních sítích, provozování 
komunikačních systémů v oblasti mobilních telefonů, pronájem 

komunikačních přístrojů a zařízení; (42) tvorba počítačového softwaru, 

vývoj softwaru, programování a implementace software, navrhování a 
vývoj softwaru v oblasti mobilních aplikací, vývoj počítačového hardwaru, 

návrh a vývoj databází, technický výzkum, provádění studií technických 

projektů,  instalace počítačového softwaru, údržba softwaru, aktualizace 
počítačového softwaru, počítačové programování, analýza počítačových 

systémů, analýza technických dat, návrh a vzhled databází, navrhování a 

vývoj přístrojů pro zpracování údajů, navrhování programů pro zpracování 
dat, služby v oblasti informačních technologií, vývoj aplikací k 

počítačovým programům, informační služby v oblasti počítačových 

systémových aplikací, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a 
informací, technická podpora v oblasti počítačového softwaru a aplikací, 

poradenství a konzultace týkající se aplikací počítačových sítí, technické 

poradenství vztahující se k aplikaci a používání počítačového softwaru, 
poskytovatel aplikačních služeb (asp), jmenovitě poskytování softwaru pro 

sběr dat, analýzu dat, vykazování, segmentaci, vizualizaci a prezentaci dat, 

služby uchování dat, webhostingové služby a software jako služba a 
pronájem software, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, služby kopírování a konverze dat, služby 
kódování dat. 

(591) Barevná 

(730) STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 943/6, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-565615 

(220) 30.07.2020 
(320) 30.07.2020 

(511) 1, 4, 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540) ČEZ Green Energy 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a k recyklaci odpadů; (4) 

elektřina, elektrická energie, plyn, teplo a uhlí; (9) elektrická zařízení, a to 
fotovoltaické a solární panely a moduly na výrobu elektrického proudu, 

příslušenství pro fotovoltaická a solární zařízení spadající do této třídy, 

včetně měničů proudu; (11) zařízení topná, ventilační, klimatizační, chladicí 
a pro ohřev vody, fotovoltaické a solární kolektory pro vytápění; (35) 

poskytování pomoci při provozu obchodu, a to v oblasti energetiky, 

stavebnictví a recyklace odpadů, obchodní činnost a pomoc při řízení 
obchodní činnosti s elektrickou energií, plynem, uhlím a teplem, včetně 

nabízení elektrické energie, plynu, uhlí a tepla k odběru (k prodeji), dovoz 

a vývoz elektrické energie, plynu, uhlí a tepla, systemizace informací do 
počítačových databází, obchodní management a podnikové a obchodní 

poradenství a poskytování obchodních, stavebních a podnikatelských 

informací, marketing, administrativní práce, zprostředkovatelská a 
obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s energiemi a odpady, archivace 

dat o technickém stavu a produkci energie, zpracování měsíčních výkazů 

zdrojů; (36) tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, tepla a plynu; 

(37) výstavba, instalace, údržba a opravy fotovoltaických a solárních 

zařízení, služby dálkového dohledu, reportingu, rekonstrukce optimalizace 
a analýzy dat při provozu fotovoltaických a solárních zařízení, odstraňování 

poruch a závad fotovoltaických a solárních zařízení, rekonstrukce a 

instalace bateriových systémů, poskytování stavebních informací; (39) 
doprava a skladování, distribuce a transfer elektřiny, plynu, uhlí a tepla, 

rozvod elektřiny, plynu a tepla, doprava a skladování radioaktivních 

odpadů, pronájem dopravních prostředků, pronájem skladovacích 
kontejnerů; (40) výroba elektřiny, plynu a tepla, a to i z alternativních celků, 

recyklace odpadů, nakládání s odpady; (42) vědecké a technologické služby 

a s nimi související výzkum a projektování, a to v oblasti fotovoltaiky, 
solárních zařízení, energetických úspor, e-mobility, stavebnictví, dopravy a 

energetiky, snižování zátěže země prostřednictvím energetických úspor, 
navrhování, tvorba a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analytické a 

výzkumné služby v oblasti fotovoltaiky, solárních zařízení, stavebnictví, 

dopravy a energetiky a v oblasti recyklace odpadů, navrhování a realizace 
virtuálních elektráren, inženýrské práce a expertizy, inženýrská činnost při 

realizaci energetických úspor a při výstavbě a provozu energetických, 

fotovoltaických a solárních zařízení, inženýrská činnost při odstraňování 
poruch a při vedení protokolů pravidelných prohlídek energetických 

zařízení, projektování a projektové činnosti, studie technických projektů a 

správa stavebních projektů, vývoj a výzkum nových výrobků a výzkum v 
oblasti životního prostředí, v oblasti fotovoltaiky a energetických úspor a v 

oblasti recyklace odpadů, výzkumné činnosti spojené se zvyšováním e-

mobility a vytváření podmínek pro energetické úspory, termovizní měření, 
technický dohled, poradenská činnost v oblasti energetiky, fotovoltaiky a 

solárních zařízení, navrhování bateriových systémů. 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-565623 

(220) 30.07.2020 
(320) 30.07.2020 

(511) 9, 35, 39, 42, 43 

(540) dones.to 

(510) (9) počítačový software, magnetické nosiče dat, záznamové disky, 
kompaktní disky, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, software pro řízení dopravy, software pro monitorování, analýzu, 
kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, aplikační software, 

počítačový software (nahraný), software pro mobilní telefony, software pro 

webové aplikace a servery, databáze, obsah médií, platební software, 
platební terminály, přístroje na vydávání a třídění peněz, navigační 

software, navigační přístroje a nástroje, zařízení v oblasti informačních 

technologií a audiovizuální zařízení, paměťová zařízení a média, zařízení a 
příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická); (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, elektronické zpracování 
objednávek, online objednávkové služby, objednávkové služby (pro třetí 

strany), online objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho 

donášky, administrativní zpracování nákupních objednávek zadaných 
telefonicky nebo přes počítač, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní řízení (management) pro obchody, maloobchodní služby v oblasti 

alkoholických nápojů, maloobchodní prodej čisticích předmětů, 
maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

oblečení, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej piva, 
maloobchodní prodej sportovních předmětů, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, maloobchodní služby zaměřené na květiny, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, poskytování a pronájem prostoru, 

času a médií pro reklamu, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, pořádání soutěží pro 
reklamní účely; (39) balení a skladování zboží, dopravní informace, 

poradenské a rezervační služby, pronájem v souvislosti s dopravou a 

skladováním, automatizované distribuční plánování týkající se dopravy, 
poskytování informací týkajících se plánování a rezervací cest a dopravy, 

elektronickými prostředky, parkování a uskladnění vozidel, přeprava, 

silniční doprava, navigační služby (určování polohy a určování trasy a 
kursu), doprava a doručování zboží, doručovací služby, zprostředkování 

přepravy, služby v oblasti doručování potravin, dodávka zboží; (42) 

poskytování dočasného použití počítačového softwaru pro přípravu 
přepravních dokladů prostřednictvím počítačových sítí, intranetů a internetu 

bez možnosti stažení, webhostingové služby a software jako služba a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 

vybavení, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, software 

jako služba [SaaS], služby v oblasti informačních technologií; (43) 
informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 

pití, poskytování jídla a nápojů, catering (poskytování jídla a nápojů). 

(730) GGFS s.r.o., Sasinkova 5, 811 08 Bratislava, SK 
(740) MCL Czech Republic s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565624 

(220) 30.07.2020 
(320) 30.07.2020 

(511) 9, 35, 39, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový software, magnetické nosiče dat, záznamové disky, 
kompaktní disky, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, software pro řízení dopravy, software pro monitorování, analýzu, 
kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, aplikační software, 

počítačový software (nahraný), software pro mobilní telefony, software pro 

webové aplikace a servery, databáze, obsah médií, platební software, 
platební terminály, přístroje na vydávání a třídění peněz, navigační 

software, navigační přístroje a nástroje, zařízení v oblasti informačních 

technologií a audiovizuální zařízení, paměťová zařízení a média, zařízení a 
příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická); (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, elektronické zpracování 
objednávek, online objednávkové služby, objednávkové služby (pro třetí 

strany), online objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho 

donášky, administrativní zpracování nákupních objednávek zadaných 
telefonicky nebo přes počítač, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní řízení (management) pro obchody, maloobchodní služby v oblasti 

alkoholických nápojů, maloobchodní prodej čisticích předmětů, 
maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

oblečení, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej piva, 
maloobchodní prodej sportovních předmětů, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, maloobchodní služby zaměřené na květiny, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, poskytování a pronájem prostoru, 

času a médií pro reklamu, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, pořádání soutěží pro 
reklamní účely; (39) balení a skladování zboží, dopravní informace, 

poradenské a rezervační služby, pronájem v souvislosti s dopravou a 

skladováním, automatizované distribuční plánování týkající se dopravy, 
poskytování informací týkajících se plánování a rezervací cest a dopravy, 

elektronickými prostředky, parkování a uskladnění vozidel, přeprava, 

silniční doprava, navigační služby (určování polohy a určování trasy a 
kursu), doprava a doručování zboží, doručovací služby, zprostředkování 

přepravy, služby v oblasti doručování potravin, dodávka zboží; (42) 
poskytování dočasného použití počítačového softwaru pro přípravu 

přepravních dokladů prostřednictvím počítačových sítí, intranetů a internetu 

bez možnosti stažení, webhostingové služby a software jako služba a 
pronájem softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 

vybavení, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, software 

jako služba [SaaS], služby v oblasti informačních technologií; (43) 
informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 

pití, poskytování jídla a nápojů, catering (poskytování jídla a nápojů). 

(591) Barevná 
(730) GGFS s.r.o., Sasinkova 5, 811 08 Bratislava, SK 

(740) MCL Czech Republic s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565631 

(220) 31.07.2020 
(320) 31.07.2020 

(511) 16, 29, 43 

(540) Žlutá, nebo nic. 
(510) (16) obaly na potraviny; (29) burgery, kuřecí burgery; (43) poskytování 

jídla a nápojů. 
(730) Kettner David, V mezihoří 1103/11, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Skrbek Michal, Křižíkova 488/115, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-565634 

(220) 31.07.2020 
(320) 31.07.2020 

(511) 3, 5, 10, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, mýdla, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody (lotions), 

zubní pasty, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro 
čištění, leštění, odmašťování a broušení; (5) farmaceutické výrobky 

humánní a veterinární, organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z 
krve pro léčebné účely, léčivé přípravky proti nákaze, léčebná mýdla, 

dezinfekční přípravky, čisticí prostředky pro léčebné účely, léčivé 

přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a materiály na 
protézy, náplasti, obvazový materiál pro chirurgii, přípravky sílicí a 

dietetické (výživové doplňky), přípravky baktericidní, fungicidní a 

insekticidní, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin; (10) šicí materiál 
pro chirurgii; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5 a 10. 

(591) Barevná 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-565636 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutické výrobky humánní a veterinární; (30) nápoje na bázi čaje; 

(32) nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické nápoje, minerální vody 
(nápoje), mošty, limonády, ovocné nealkoholické nápoje, zeleninové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholické 

ovocné nektary, ovocné džusy, zeleninové džusy (nápoje), nealkoholické 

koktejly, příchutě na přípravu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, přípravky 
na výrobu nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

 
 

(210) O-565637 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(511) 34 

(540)  

 
 

(510) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, tabák k vlastnímu ubalení, 
dýmkový tabák, tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli pro lékařské 

účely), doutníky, doutníčky, zapalovače cigaret, zapalovače doutníků, 

zápalky, kuřácké potřeby, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové 
filtry, kapesní strojky na balení cigaret, ruční stroje pro vkládání tabáku do 

papírových dutinek, elektronické cigarety, kapaliny pro elektronické 

cigarety, tabákové výrobky pro účely zahřívání. 
(591) Barevná 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House 4 Temple 

Place, London WC2R 2PG, GB 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-565639 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(511) 5, 32, 33 

(540) blkwater 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky a 

léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky; (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; (33) přípravky ke zhotovování 

alkoholických nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 
(730) Houdek Stanislav Ing., Polní 508, Ohrobec, 25245, CZ 

 
 

(210) O-565641 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(511) 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) čistící ubrousky pro dětskou a dámskou hygienu, ubrousky pro 

kosmetické účely, čistící přípravky, mýdla, deodoranty; (5) hygienické 

přípravky a výrobky, desinfekční přípravky pro hygienické účely, čistící 

ubrousky, kapesníky a hadříky pro hygienické účely. 

(730) RIANO Europe s.r.o., Průmyslová 4544/1c, Prostějov, 79601, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-565643 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(511) 29 

(540)  

 
 

(510) (29) výrobky z masa. 
(591) Barevná 

(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565644 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(511) 29 

(540)  

 
 

(510) (29) výrobky z masa. 

(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-565645 

(220) 31.07.2020 
(320) 31.07.2020 

(511) 29 

(540)  

 
 

(510) (29) výrobky z masa. 
(591) Barevná 

(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-565656 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(511) 9 

(540) T6 Power 

(510) (9) transformátory (elektrotechnika), nabíječky pro elektrické baterie, 

elektrické kabely, nabíječky akumulátorů, baterie, elektrické články a 

baterie, elektrické akumulátory, spojky na elektrické kabely. 

(730) NTB CZ s.r.o., č. p. 132, Rabštejnská Lhota, 53701, CZ 

 
 

(210) O-565684 

(220) 03.08.2020 

(320) 03.08.2020 
(511) 9, 35, 38, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), aplikační 

software, počítačový aplikační software pro mobilní telefony a elektronická 
přenosná zařízení, software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, 

počítačový software, komunikační a telefonní software, nástroje pro vývoj 

počítačového softwaru, počítačový software pro použití jako aplikační 
programové rozhraní (api) pro umožnění přístupu k on-line službám pro 

tvorbu sociálních sítí, software a softwarové aplikace umožňující přenos, 
přístup, organizování a řízení textových zpráv, okamžitých zpráv, 

webových odkazů a obrazu prostřednictvím internetu a jiných 

komunikačních sítí, počítačový software pro budování aplikací sociálních 
sítí a pro umožnění získávání, nahrávání, stahování, přístupu a správy dat, 

počítačový software umožňující nahrávání, stahování, zveřejňování, 

zobrazování, streaming, odkazování, sdílení nebo jiné poskytování 
elektronických médií nebo informací prostřednictvím počítačových a 

komunikačních sítí, software ke stažení v oboru vytváření sociálních sítí, 

software ke stažení ve formě mobilní aplikace, software pro sociální 
představování a seznamovací služby, software pro vývoj aplikací, software 

pro webové aplikace a servery, operační systémy, komunikační zařízení; 

(35) propagační činnost, reklama, obchodní reklama (pro třetí osoby), 
reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní a propagační služby a 

informační služby vztahující se k nim, poskytované online z počítačové 

databáze nebo prostřednictvím internetu, sestavování inzerátů používaných 

jako webové stránky na internetu, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, služby v oblasti obchodního managementu, řízení obchodní 

činnosti poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, 

obchodní administrativa, průzkum veřejného mínění, systemizování 
informací do počítačové databáze, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, informační, poradenské a konzultační služby 

týkající se veškerých výše uvedených záležitostí; (38) spoje (komunikace), 
telekomunikační služby, zejména osobní komunikační služby, telefonní 

komunikace, počítačová komunikace, elektronický přenos digitálních 

souborů, dat, zpráv, videí, zvuků, obrázků, informací prostřednictvím 
multimediálních interaktivních sítí a pomocí počítače, mezinárodní přenos 

dat, elektronické komunikační sítě, elektronická pošta a okamžité zasílání 

zpráv, chatovací služby, fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, 
poskytování online chatovacích místností, poskytování přístupu k on-line 

službám vztahujícím se k vytváření sociálních sítí, společenského 

představování a seznamování, poskytování komunikačních (diskusních) fór 
prostřednictvím internetové sítě a prostřednictvím mobilní telefonní sítě, 

interaktivní komunikace, vysílání audia, textu a videa přes počítačové nebo 

jiné komunikační sítě, včetně nahrávání, umisťování, zobrazování a 
elektronického převodu dat, informací, audia a video obrazu, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, poskytování přístupu k 

internetu a k jiným komunikačním sítím a databázím, konzultační, 
informační a poradenské služby spojené s výše uvedenými službami; (42) 

tvorba počítačového softwaru, vývoj softwaru, programování a 

implementace software, navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních 
aplikací, vývoj počítačového hardwaru, návrh a vývoj databází, počítačové 

programování, vývoj aplikací k počítačovým programům, design, návrhy a 

sestavování textů na objednávku za účelem sestavení webových stránek, 
tvorba, údržba a hostování webových serverů třetích osob, tvorba a správa 

webových stránek, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

informační, poradenské a konzultační služby vztahující se ke všemu výše 
uvedenému, elektronické ukládání dat; (45) seznamovací služby, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

seznamovacích agentur, internetové společenské vytváření kontaktů, 

představování a seznamky, vyhledávání partnerů, služby sociálního 

seznamování, společenského představování a tvorby sociálních sítí na bázi 
internetu, online seznamovací služby, služby navazování přátelství, 

představování a vytváření společenských sítí, navazování vztahů mezi 

jednotlivci se společenským cílem, osobní a sociální služby pro pomoc 
jednotlivcům, založené na internetové síti, mobilní telefonní síti, za účelem 

umožnit těmto osobám setkání, zakládat, vytvářet, spravovat, rozšiřovat 

svoji sociální síť, informační, poradenské a konzultační služby vztahující se 
k výše uvedenému. 

(591) Barevná 

(730) UniQManagement s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-565697 

(220) 04.08.2020 
(320) 04.08.2020 

(511) 35, 36, 37 

(540) VAŠE MODRÁ REALITKA 

(510) (35) obchodní propagace, reklama, inzerce komerčních nebo obytných 

nemovitostí, inzerce pro nábor zaměstnanců, inzertní služby, reklama on-
line v počítačové síti; (36) služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, finanční a realitní oceňování, oceňování nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), zprostředkování leasingu 
(pouze nemovitostí), hypoteční poradenství, hypoteční makléřské služby, 

služby v oblasti úvěrů a zprostředkování hypoték, pojišťovací a realitní 

služby, sdružování nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, 
financování nemovitostí; (37) developerské služby (stavebnictví), údržba 

nemovitostí, renovace nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba nemovitostí. 

(730) Realitní kancelář CENTRUM s.r.o., Mírové náměstí 490/12, Jablonec 
nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-565703 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 

(511) 33 

(540) GR. Rum 

(510) (33) rum. 
(730) Vdovičenko Grigorij, Brandlova 1565/19, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-565709 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 

elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 
obrazových záznamů (nahrané i nenahrané), audiovizuální díla, informace 

a záznamy v elektronické podobě, elektronické datové sítě, počítačové a 

telekomunikační elektronické sítě a systémy pro přenos dat, data, databáze 
a databázové produkty na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a telekomunikačních sítích všeho druhu, zařízení a přístroje 

pro datovou komunikaci, elektronické publikace, testovací stanoviště, 

zařízení na testování datových sítí, simulátory přístrojového vybavení, 

kontrolní (řídicí) zařízení a nástroje, plošné spoje, obvody (elektrické, 
integrované a tištěné), aktivní součástky, obrazovky, mikroelektronické 

obvody, paměťové integrované obvody, optoelektronické součástky a 

zařízení, přístroje a zařízení pro přenos dat po optických vláknech, 
elektrické a elektronické registrační, indikační, měřicí, kontrolní a testovací 

přístroje a zařízení včetně přístrojů pro měření neelektrických veličin, 

telekomunikační měřicí přístroje, stroje a zařízení pro sběr, přenos, 
zpracování a uchování dat a jejich vzájemné kombinace, zejména počítače, 

servery, počítačový software a hardware včetně interaktivních 

multimedálních aplikací, počítačová periferní zařízení; (16) papír, 
tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, fotografie, fólie 

z umělých hmot na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, 
pohlednice, mapy, obálky, obaly spadající do této třídy, držáky na psací 

potřeby, etikety (kromě textilních), samolepky, papírové vlajky, papírové 

ubrousky, psací potřeby, psací podložky, kancelářské potřeby (s výjimkou 
nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (s výjimkou přístrojů); (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně-
personálních záležitostí, organizování a pořádání výstav a veletrhů pro 

reklamní a obchodní účely, odborné obchodní poradenství, správa 

obchodních zájmů třetích osob, poradenství v oblasti organizace a 
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, organizování 

soutěží pro reklamní a obchodní účely, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost související s 

výše uvedenými službami ve třídě 35; (41) činnost vyučovací, výchovná, 

vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 
sympozií a konferencí, doprovodné výstavy pro výchovné, vzdělávací, 

kulturní a zábavní účely, provozování pracovně diskuzního a zájmového 

klubu (výchovně-zábavní služby), organizování a pořádání výstav a 
veletrhů pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování 

a pořádání společensko-kulturních akcí, organizování soutěží pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, nakladatelská a vydavatelská činnost; 
(42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola 

kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru, průmyslové testování, výzkum a vývoj nových produktů pro třetí 

osoby, vývoj počítačových programů pro simulaci laboratorních pokusů, 

služby v oblasti technických zkoušek, testování strojního vybavení, 
expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, vědecko-

výzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a přírodních 

věd, technicko-poradenská, vědecko-technická a vědecko-výzkumná 
činnost, inženýrské práce - expertizy, technické kreslení, obnova 

počítačových dat, pronájem počítačového softwaru, odborné technické 

poradenství, studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, 
testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-565738 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 
(511) 32, 40, 43 

(540) Hostivar - Náš svět 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (40) vaření piva - pivovarnictví, 

zpracování a úprava potravin, uzení potravin; (43) hostinská činnost, provoz 

stravovacích zařízení (poskytování jídel a nápojů), catering, služby 
dočasného ubytování, provoz ubytovacích zařízení (poskytování dočasného 

ubytování), poskytování informací v oblasti pohostinství a dočasného 

ubytování. 
(730) Pivo Hostivar, a.s., Lochotínská 656, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, 

CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565739 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 
(511) 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, internetový marketing, reklama a propagace, řízení 

obchodní činnosti, výroba reklamních materiálů, pořádání a řízení 
reklamních akcí, pronájem prodejních stánků; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

organizování školení, výuka rybaření, organizování sportovních rybářských 
soutěží, poskytování prostor pro rybaření, výstavy (pořádání -) pro kulturní 

účely, výstavy a výcvik zvířat, pořádání a vedení přednášek, pronájem 
sportovního vybavení, pronájem sportovních hřišť, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře; (43) hotely, ubytovny a 

penziony, prázdninové a turistické ubytování, zařizování dočasného 
ubytování, rezervace ubytování (služby), služby turistických kempů 

(ubytování), tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem rekreačních 

zařízení, půjčování stanů, pohostinství (služby), poskytování jídla a nápojů, 
restaurační služby, pořádání svatebních recepcí (místo konání), pořádání 

svatebních recepcí (potraviny a nápoje), pronájem nábytku, povlečení, 

prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů; (44) služby rybích 
farem, péče o ryby, poradenské služby v oblasti péče o ryby, 

obhospodařování vodních ploch (akvakultura), chov zvířat, péče o čistotu a 

hygienu zvířat, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, poradenství 
vztahující se k chovu zvířat. 

(591) Barevná 

(730) Katlov Lakes s.r.o., Zdeslavice 24, Černíny, 28601, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-565740 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 

(511) 35, 41, 43, 44 

(540) KATLOVÁČEK 

(510) (35) marketing, internetový marketing, reklama a propagace, řízení 
obchodní činnosti, výroba reklamních materiálů, pořádání a řízení 

reklamních akcí, pronájem prodejních stánků; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava a sportovní činnost, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

organizování školení, výuka rybaření, organizování sportovních rybářských 

soutěží, poskytování prostor pro rybaření, výstavy (pořádání -) pro kulturní 
účely, výstavy a výcvik zvířat, pořádání a vedení přednášek, pronájem 

sportovního vybavení, pronájem sportovních hřišť, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře; (43) hotely, ubytovny a 
penziony, prázdninové a turistické ubytování, zařizování dočasného 

ubytování, rezervace ubytování (služby), služby turistických kempů 

(ubytování), tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem rekreačních 
zařízení, půjčování stanů, pohostinství (služby), poskytování jídla a nápojů, 

restaurační služby, pořádání svatebních recepcí (místo konání), pořádání 

svatebních recepcí (potraviny a nápoje), pronájem nábytku, povlečení, 
prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů; (44) služby rybích 

farem, péče o ryby, poradenské služby v oblasti péče o ryby, 

obhospodařování vodních ploch (akvakultura), chov zvířat, péče o čistotu a 
hygienu zvířat, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, poradenství 

vztahující se k chovu zvířat. 

(730) Katlov Lakes s.r.o., Zdeslavice 24, Černíny, 28601, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-565750 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(511) 36 

(540) NED - new era development 

(510) (36) finanční služby související s digitálními měnami. 

(730) E. F. G. EUROPE FINANCIAL GROUP LTD., Salisbury House, 

Finsbury Circus, Office 681-682, London, GB 

 
 

(210) O-565756 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 

(511) 9, 35, 41 

(540) Buko 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých 
součástí a náhradních dílů ze třídy 9, počítačové hry s výstupem na pc nebo 

na tv, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické 

nebo elektronické, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální 
programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 

podobě, hudební díla na nosičích (vyjma papírových), hudební díla v 

digitální podobě, programové vybavení pro počítače, software, hardware 
výpočetní techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

multimediální aplikace, multimediální nebo informační katalogy v 

elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě; (35) reklamní činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, činnost 
reklamní agentury; (41) filmová produkce, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření filmových děl, agenturní 
činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy a vzdělávání, zprostředkování v 

oblasti kultury, výchovy a zábavy, kulturní, výchovná, vzdělávací a zábavní 

činnost, organizace společenských a kulturních akcí, informační činnost v 
oblasti kultury. 

(730) DORIAN film s.r.o., Karmelitská 382/14, Praha 1, Malá Strana, 11800, 

CZ 
(740) JUDr. Aleš Staněk Ph.D., Národní 365/43, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-565757 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(511) 32, 33, 34 

(540) Hill's absinth 

(510) (32) nealkoholické nápoje včetně energetických, piva včetně piv 

ochucených; (33) alkoholické nápoje; (34) kuřácké potřeby, cigarety, 

doutníky, cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k použití. 
(730) CANNALINE SE, Revoluční 1403/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565758 

(220) 06.08.2020 
(320) 06.08.2020 

(511) 32, 33, 34 

(540) Hill's absinthe 

(510) (32) nealkoholické nápoje včetně energetických, piva včetně piv 

ochucených; (33) alkoholické nápoje; (34) kuřácké potřeby, cigarety, 

doutníky, cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k použití. 

(730) CANNALINE SE, Revoluční 1403/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565759 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(511) 21, 30, 43 

(540)  

 
 

(510) (21) čajítka, hrnky, šálky, podšálky, kávové konvice, čajové konvice; (30) 

čaj, káva; (43) čajovny, kavárny. 

(730) JIA RONG s.r.o., Prušánecká 479/2, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

 
 

(210) O-565760 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 

(511) 1, 5, 10, 44 

(540) viRNAtrap 

(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 
diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 

lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 

(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 
lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 

lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 

diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 
účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 

chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 
výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 

diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 
účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 

diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 
léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 

diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 
přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 

lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 
diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 

diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 

použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 
testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 

RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 

služby [testování a analýzy], lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 
těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 

analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 

účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA , genetiky a 
genetického testování. 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

 
 

(210) O-565771 

(220) 07.08.2020 
(320) 07.08.2020 

(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(540) HOTEL Kamzík 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama on-line, prodej 

suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a přípravky, 
management a administrativní služby, marketing; (36) služby úschovy, 

měnové obchody a směnárenské služby, finanční a peněžní služby a 

bankovní služby, pojišťovací služby, pronájem nemovitostí a majetku; (39) 

doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, taxislužba, 

průvodcovské služby, služby v oblasti cestovního ruchu a rezervační služby, 

poskytování cestovních informací a poradenské a rezervační služby, 
organizování přepravy cestujících, organizování a rezervace cest, zájezdů, 

výletů, okružních plaveb, exkurzí a prohlídek pamětihodností, parkování a 

uskladnění vozidel, pronájem dopravních prostředků, pronájem 
parkovacích míst, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování 

doprovázení turistů; (41) služby v oblasti vzdělávání a zábavy, školicí 

služby, zábavní služby poskytované hotely, organizování akcí pro účely 
zábavy, kulturní aktivity, organizování a pořádání kongresů a konferencí, 

organizování a pořádání výstav pro kulturní nebo vzdělávací účely, 

organizování a pořádání soutěží, pořádání a uvádění koncertů, pořádání 
módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních zařízení (sport a 

zábava), předvádění živých vystoupení, taneční, hudební a pěvecká 
vystoupení, plánování a organizace večírků (zábava), služby pro oddech a 

rekreaci (sport a zábava), služby v oblasti sportu a fitness, poskytování 

prostor k udržování fyzické kondice, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a 
wellness vztahující se ke sportu, trenérské služby zaměřené na cvičení 

(fitness), vedení kurzů kondičního cvičení, provozování sportovních 

zařízení, poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, pronájem 
sportovišť, plavecká zařízení, provozování bazénů a whirpoolů, 

provozování lanového centra, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 

zábavě, sportu a kultuře, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a 
sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (43) dočasné 

ubytování, stravovací a ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, služby 

cestovních kanceláří v oblasti zajištění ubytování a stravování, služby 
zajišťující stravování a nápoje, rezervace hotelů a penziónů, poskytování 

služeb hotelů a motelů, služby hotelových rekreačních středisek, restaurační 

služby poskytované hotely, restaurace, barové služby, služby pohostinství, 
zajišťování hromadného stravování (catering), kavárny, čajovny, služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů); (44) 

poskytování služeb sauny, lázeňské a wellness služby, provádění léčebných 
procedur spojených s koupelemi a zábaly, masérské služby, rekondiční a 

regenerační služby v rámci této třídy, terapeutické služby, 

aromaterapeutické služby, salóny krásy, služby péče o hygienu a krásu, 
služby kosmetické, kadeřnické, manikérské a pedikérské, poradenství v 

oblasti kosmetické péče. 

(730) Vitula Milan, Kalvodova 121/23, Brno, Pisárky, 60200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-565772 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama on-line, prodej 

suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a přípravky, 
management a administrativní služby, marketing; (36) služby úschovy, 

měnové obchody a směnárenské služby, finanční a peněžní služby a 

bankovní služby, pojišťovací služby, pronájem nemovitostí a majetku; (39) 
doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, taxislužba, 

průvodcovské služby, služby v oblasti cestovního ruchu a rezervační služby, 

poskytování cestovních informací a poradenské a rezervační služby, 
organizování přepravy cestujících, organizování a rezervace cest, zájezdů, 

výletů, okružních plaveb, exkurzí a prohlídek pamětihodností, parkování a 

uskladnění vozidel, pronájem dopravních prostředků, pronájem 
parkovacích míst, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování 

doprovázení turistů; (41) služby v oblasti vzdělávání a zábavy, školicí 

služby, zábavní služby poskytované hotely, organizování akcí pro účely 
zábavy, kulturní aktivity, organizování a pořádání kongresů a konferencí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování a pořádání výstav pro kulturní nebo vzdělávací účely, 

organizování a pořádání soutěží, pořádání a uvádění koncertů, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních zařízení (sport a 
zábava), předvádění živých vystoupení, taneční, hudební a pěvecká 

vystoupení, plánování a organizace večírků (zábava), služby pro oddech a 

rekreaci (sport a zábava), služby v oblasti sportu a fitness, poskytování 
prostor k udržování fyzické kondice, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a 

wellness vztahující se ke sportu, trenérské služby zaměřené na cvičení 

(fitness), vedení kurzů kondičního cvičení, provozování sportovních 
zařízení, poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, pronájem 

sportovišť, plavecká zařízení, provozování bazénů a whirpoolů, 

provozování lanového centra, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 
zábavě, sportu a kultuře, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a 

sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (43) dočasné 
ubytování, stravovací a ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, služby 

cestovních kanceláří v oblasti zajištění ubytování a stravování, služby 

zajišťující stravování a nápoje, rezervace hotelů a penziónů, poskytování 
služeb hotelů a motelů, služby hotelových rekreačních středisek, restaurační 

služby poskytované hotely, restaurace, barové služby, služby pohostinství, 

zajišťování hromadného stravování (catering), kavárny, čajovny, služby 
recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů); (44) 

poskytování služeb sauny, lázeňské a wellness služby, provádění léčebných 

procedur spojených s koupelemi a zábaly, masérské služby, rekondiční a 
regenerační služby v rámci této třídy, terapeutické služby, 

aromaterapeutické služby, salóny krásy, služby péče o hygienu a krásu, 

služby kosmetické, kadeřnické, manikérské a pedikérské, poradenství v 
oblasti kosmetické péče. 

(730) Vitula Milan, Kalvodova 121/23, Brno, Pisárky, 60200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-565773 

(220) 07.08.2020 
(320) 07.08.2020 

(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama on-line, prodej 

suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a přípravky, 

management a administrativní služby, marketing; (36) služby úschovy, 
měnové obchody a směnárenské služby, finanční a peněžní služby a 

bankovní služby, pojišťovací služby, pronájem nemovitostí a majetku; (39) 

doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, taxislužba, 
průvodcovské služby, služby v oblasti cestovního ruchu a rezervační služby, 

poskytování cestovních informací a poradenské a rezervační služby, 

organizování přepravy cestujících, organizování a rezervace cest, zájezdů, 
výletů, okružních plaveb, exkurzí a prohlídek pamětihodností, parkování a 

uskladnění vozidel, pronájem dopravních prostředků, pronájem 

parkovacích míst, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování 
doprovázení turistů; (41) služby v oblasti vzdělávání a zábavy, školicí 

služby, zábavní služby poskytované hotely, organizování akcí pro účely 

zábavy, kulturní aktivity, organizování a pořádání kongresů a konferencí, 
organizování a pořádání výstav pro kulturní nebo vzdělávací účely, 

organizování a pořádání soutěží, pořádání a uvádění koncertů, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních zařízení (sport a 
zábava), předvádění živých vystoupení, taneční, hudební a pěvecká 

vystoupení, plánování a organizace večírků (zábava), služby pro oddech a 

rekreaci (sport a zábava), služby v oblasti sportu a fitness, poskytování 
prostor k udržování fyzické kondice, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a 

wellness vztahující se ke sportu, trenérské služby zaměřené na cvičení 

(fitness), vedení kurzů kondičního cvičení, provozování sportovních 
zařízení, poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, pronájem 

sportovišť, plavecká zařízení, provozování bazénů a whirpoolů, 

provozování lanového centra, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 

zábavě, sportu a kultuře, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a 
sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (43) dočasné 

ubytování, stravovací a ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, služby 

cestovních kanceláří v oblasti zajištění ubytování a stravování, služby 
zajišťující stravování a nápoje, rezervace hotelů a penziónů, poskytování 

služeb hotelů a motelů, služby hotelových rekreačních středisek, restaurační 

služby poskytované hotely, restaurace, barové služby, služby pohostinství, 
zajišťování hromadného stravování (catering), kavárny, čajovny, služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů); (44) 

poskytování služeb sauny, lázeňské a wellness služby, provádění léčebných 
procedur spojených s koupelemi a zábaly, masérské služby, rekondiční a 

regenerační služby v rámci této třídy, terapeutické služby, 
aromaterapeutické služby, salóny krásy, služby péče o hygienu a krásu, 

služby kosmetické, kadeřnické, manikérské a pedikérské, poradenství v 

oblasti kosmetické péče. 
(730) Vitula Milan, Kalvodova 121/23, Brno, Pisárky, 60200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-565775 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(511) 32, 35 

(540) Poděbradská zdrojovka 

(510) (32) limonády, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 

reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 
marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními 

materiály všeho druhu, a to s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s 

textilními výrobky jako jsou, trička, mikiny, zástěry, čepice, s ubrusy, 
papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, 

časopisy a knihami, s nealkoholickými nápoji. 

(730) GEBAUER-PODĚBRADY, s.r.o., Husova 24, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-565777 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 

(511) 32, 35, 40, 43 

(540) PERRON 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů; (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů 

médií, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

reklamními materiály všeho druhu, a to s výrobky ze skla, porcelánu a 
majoliky, s textilními výrobky jako jsou trička, mikiny, zástěry, čepice, s 

ubrusy, papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, 

publikacemi, časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji; (40) 
pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje jako provoz restaurace, kavárny, vinárny a 

baru, hostinská činnost, služby zajišťující dočasné ubytování v hotelu, 
penzionu a podobném zařízení, vše v rámci této třídy. 

(730) Pivovar Roztoky s.r.o., Papírenská 1113/1b, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-565802 

(220) 08.08.2020 
(320) 08.08.2020 

(511) 18, 24, 25 

(540) Royal Babies 

(510) (18) kojenci (popruhy pro nošení kojenců); (24) dětské deky; (25) dětské 

oblečení, kojenecké svrchní oděvy, kojenecké spodní prádlo, jednodílné 
oděvy pro kojence a batolata, kalhotky dětské (oděvy), ponožky pro kojence 

a batolata, body zapínané v rozkroku pro kojence a batolata, dětské 

dupačky, mikiny, mikiny s kapucí, textilní bryndáčky, dětské bryndáčky 
(nikoli z papíru), bundy, zimní bundy, nepromokavé bundy, teplákové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bundy, tepláky, bundy z flísu (fleece), dupačky (oděvy), výbavy pro 

novorozence (oděvy), výbavičky pro novorozence, obuv pro děti a 

nemluvňata, ponožky, protiskluzové ponožky 
(730) AODA s.r.o., Jevanská 986/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-565803 

(220) 09.08.2020 

(320) 09.08.2020 
(511) 35, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (37) stavební služby, 

údržba a opravy budov; (39) zprostředkování letů, organizování a pořádání 
výletů a cest; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací 

a školicí služby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování 

dočasného ubytování v penzionech, ubytovací služby (hotely, penziony), 
restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování 

jídla a nápojů, zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, 

reklamní, marketingové a propagační služby, stavební služby, instalační a 
montážní služby, čištění, opravy a údržba, údržba a opravy budov, 

zprostředkování letů, organizování a pořádání výletů a cest, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, zábavní, sportovní 
a kulturní aktivity, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 

ubytovací služby (hotely, penziony), restaurace (služby), restaurace, 

rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a nápojů, zajišťování 
stravování a nápojů hostům v restauracích. 

(730) Mestický Štefan Ing., č. p. 93, Hradec-Nová Ves, 79084, CZ 

 
 

(210) O-565804 

(220) 09.08.2020 
(320) 09.08.2020 

(511) 35, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (37) stavební služby, 
údržba a opravy budov; (39) zprostředkování letů, organizování a pořádání 

výletů a cest; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací 

a školicí služby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování 
dočasného ubytování v penzionech, ubytovací služby (hotely, penziony), 

restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování 

jídla a nápojů, zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, 
reklamní, marketingové a propagační služby, stavební služby, instalační a 

montážní služby, čištění, opravy a údržba, údržba a opravy budov, 

zprostředkování letů, organizování a pořádání výletů a cest, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, zábavní, sportovní 

a kulturní aktivity, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 

ubytovací služby (hotely, penziony), restaurace (služby), restaurace, 

rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a nápojů, zajišťování 

stravování a nápojů hostům v restauracích. 
(730) Mestický Štefan Ing., č. p. 93, Hradec-Nová Ves, 79084, CZ 

 
 

(210) O-565809 

(220) 10.08.2020 

(320) 10.08.2020 
(511) 28, 31 

(540)  

 
 

(510) (28) pachové návnady pro lov a rybolov, vnadidla a návnady pro lov nebo 
rybolov; (31) krmiva a potrava pro zvířata, krmivo, lyofilizované rybářské 

návnady. 

(730) Pečený Ondřej, Komenského 180, Vlachovo Březí, 38422, CZ 

 
 

(210) O-565824 

(220) 10.08.2020 
(320) 10.08.2020 

(511) 14, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (14) drahé kameny, klenotnické kameny, šperky, drahé kovy, 
polozpracované drahé kameny, ozdoby (šperky), medailonky (šperky), 

přívěsky (šperky), šperkařské výrobky; (35) maloobchodní služby s 

výrobky výše uvedenými ve třídě 14, prodej výrobků výše uvedených ve tř. 
14 na internetu prostřednictvím e-shopu, prodej výrobků výše uvedených 

ve tř. 14 na kulturních a společenských akcích; (40) odlévání šperků, 

zpracování a broušení drahých kamenů, leštění drahých kamenů. 
(730) Klus Martin, Na Hranici 1126/18, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-565830 

(220) 10.08.2020 

(320) 10.08.2020 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) Spartax 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 
nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 

osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 
poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 

kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, alba, bloky, dopisní papíry, obálky, balicí papíry, 

papírové tácky pod pivní sklenice, toaletní papíry, instrukční a učební 

materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 
papírové visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, 
reprodukce obrazů a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné 

propagační materiály, propisovací tužky, papírové obaly, papírové a 

plastové sáčky, tašky v rámci této třídy, papírové nálepky na hračky; (18) 
kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, a to kufry a zavazadla, 

deštníky, slunečníky a hole, plastové klíčenky (pouzdra na klíče); (21) 

nádobí (s výjimkou lžic, vidliček a nožů) vyrobené z materiálů jako plast, 
porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, plastové krabičky pro 

domácnost, plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, 

figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 
porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky 

a vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží 

- ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kostýmy, kloboučnické 
zboží; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané 

v látce, stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, 

plastové špendlíky na oblečení (s výjimkou šperků), špendlíky (s výjimkou 
šperků); (28) hračky a žertovné předměty, hry, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, 

hráčské kartičky; (34) cigarety a doutníky, elektronické cigarety a ústní 
vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky a zápalky; (35) propagační 

činnost, reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, pořádání anket pro komerční účely, 
služby reklamní agentury, inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) 

finanční sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a 

kanceláří, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 

kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 
klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 

regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 
zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 

na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 

Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565831 

(220) 10.08.2020 

(320) 10.08.2020 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 
obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 
počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 

osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 
reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 

poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 

kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, alba, bloky, dopisní papíry, obálky, balicí papíry, 

papírové tácky pod pivní sklenice, toaletní papíry, instrukční a učební 
materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

papírové visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, 
reprodukce obrazů a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné 

propagační materiály, propisovací tužky, papírové obaly, papírové a 

plastové sáčky, tašky v rámci této třídy, papírové nálepky na hračky; (18) 

kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, a to kufry a zavazadla, 

deštníky, slunečníky a hole, plastové klíčenky (pouzdra na klíče); (21) 

nádobí (s výjimkou lžic, vidliček a nožů) vyrobené z materiálů jako plast, 
porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, plastové krabičky pro 

domácnost, plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, 

figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 
porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky 

a vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží 

- ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kostýmy, kloboučnické 
zboží; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané 

v látce, stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, 

plastové špendlíky na oblečení (s výjimkou šperků), špendlíky (s výjimkou 
šperků); (28) hračky a žertovné předměty, hry, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, 

hráčské kartičky; (34) cigarety a doutníky, elektronické cigarety a ústní 
vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky a zápalky; (35) propagační 

činnost, reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, pořádání anket pro komerční účely, 
služby reklamní agentury, inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) 

finanční sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a 

kanceláří, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 

kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 
klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 

regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 
zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 

na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 

Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565845 

(220) 11.08.2020 
(320) 11.08.2020 

(511) 35, 41, 43 

(540) BARINGOTKA 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) VALI REAL s.r.o., Na Příkopě 814, Vsetín, 75501, CZ 

(740) Mgr. Jan Davídek, Lešetín II 7147, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-565857 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) software a softwarové produkty, zejména určené pro zlepšení 
výkonnosti organizací s důrazem na procesní přístup k řízení, nahrané 

nosiče, elektronické manuály a publikace; (16) papírové manuály a 
publikace, knihy a časopisy; (35) poradenství při řízení procesů v podnicích, 

poradenství v oblasti řízení kvality v podnicích, organizační a konzultační 

činnost v oblasti krizového managementu, poradenství v oblasti propagační, 
inzertní a reklamní činnost, průzkumy trhu, marketingové služby, vydávání 

reklamních a inzertních textů, personální služby, nábor zaměstnanců, 

provádění testů pro výběr pracovníků, sběr personálních informací, 
personální řízení a poradenství v oblasti lidských zdrojů, služby řízení 

kariérního rozvoje, poradenství v oblasti zaměstnanosti; (41) pořádání a 

organizování kurzů, konferencí, seminářů a školení v oblasti řízení podniku, 
personálních služeb, školení pro zaměstnance, zajišťování kvalifikačních 

kurzů, vzdělávací a výukové služby. 

(591) Barevná 
(730) SIGMATAB 2000 s.r.o., Moravská 835/25, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-565858 

(220) 11.08.2020 
(320) 11.08.2020 

(511) 1, 5, 31, 35, 44 

(540) AROS TRÁVNÍKOVÁ ZÁPLATA 

(510) (1) hnojiva, hnojiva pro půdu, hnojiva rostlinného nebo živočišného 
původu, hnojiva - stimulátor růstu rostlin, substráty, zemina pro pěstování, 

chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, půda - humus, přípravky pro 

hnojení, rašelina (hnojivo), mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, 
chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) 

pesticidy, chemické přípravky pro pesticidní účely, přípravky pro sterilizaci 

půdy, fungicidy, herbicidy; (31) krmiva, krmné směsi, doplňkové látky a 
premixy pro zvířata, osivo, semena rostlin, rostliny a přírodní květiny, 

travní směsi, travní osiva, travní semena, zemědělské, zahradnické a lesní 

produkty nezahrnuté v jiných třídách; (35) velkoobchodní a maloobchodní 
služby v oblasti hnojiv pro půdu, zemin, půdy, chemických přípravků pro 

zkvalitnění půdy, přípravků pro hnojení, mořidel, vzácných zemin, 

pesticidů, přípravků pro sterilizaci půdy, osiv, semen rostlin, rostlin, 

přírodních květin a krmiv, reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

firem, kopírování dokumentů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 1, 5 a 31 a službami 
uvedenými ve třídě 35 a 44, aranžování výkladních skříní; (44) zahradnické 

služby, zahrádkářství, zakládání  a údržba trávníků, rostlinné školky, 

poradenství v oblasti zahradnictví a pěstitelství. 
(730) AROS-osiva s.r.o., Trousilova 1066/1, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-565861 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 6, 16, 21, 24, 25, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) Prelát 

(510) (6) kovová víčka na láhve, kovové barely, kovové kohoutky na sudy, 
kovové nádoby jako obaly, kovové obruče na sudy, kovová podstavce na 

sudy, kovové uzávěry na lahve, kovové vývěsní štíty; (16) reklamní, 

propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých hmot, 
tiskoviny, a to prezentační a firemní publikace, periodika, reklamní 

katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

jídelní lístky, účtenky, papírové láhve, pozvánky, vývěsky, papírové 
visačky, papírové etikety, pivní tácky, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z 

papíru a z umělých hmot v rámci třídy, obálky, inzertní noviny, ubrusy a 

ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, poháry, číše, 
džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, skleněné a 

keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží neobsažené v 

jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z keramiky pro 
použití v domácnosti, papírové kelímky; (24) ručníky, ubrusy a ubrousky 

textilní, kalendáře a vlajky textilní; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 

kšilty, trička, šátky, šály, opasky, obuv, kloboučnické zboží; (32) piva všeho 
druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové 

výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů v rámci této třídy, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 
minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

nealkoholické aperitivy; (33) alkoholické nápoje, a to likéry, destiláty, 
lihoviny, víno, všechny druhy, především jakostní víno, víno přívlastkové, 

archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní víno, alkoholické výtažky, 

extrakty a esence z ovoce a hroznů, mošty s alkoholem, koktejly s 
alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje 

míchané; (35) administrativní provozování obchodního, nákupního a 

kancelářského centra, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

tvorba reklamy, poskytování propagačních informací, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a 
poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných nosných 
médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, 

průzkumy trhu, inzerce, marketing, obchodní rešerše, příprava a vkládání 

informací o realitních nabídkách a poptávkách do počítačových databází, 
systemizace informací do počítačové databáze, vytváření, zpracovávání a 

třídění obchodních dat v rámci databází; (36) činnost realitní kanceláře, 

zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, zprostředkování správy a 
obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a 

pronájmu nemovitostí, obchodů, kanceláří, bytů a rodinných domků, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 
nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 

konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 
kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 
filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 

nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 
výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 

rodinných domů dřevěných i zděných, činžovních domů, kladení podlah, 

montáž, inspekce, servis, údržba a opravy staveb a zařízení ve shora 
uvedených oborech, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, výstavba 

hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů zahradní architektury, údržba 

objektů zahradní architektury, montování objektů zahradní architektury, 
výstavba parků (stavební služby), developerská činnost ve stavebnictví; 

(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 

(41) pořádání a provozování společenských, kulturních, zábavních i 

sportovních akcí; (43) hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 
restaurační činnost, provozování restaurací a kaváren. 

(730) Hejkal Jan, U svobodárny 1511/18, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-565870 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 
(511) 16, 18, 25, 35, 40 

(540) KATY SAM 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papírnické výrobky, informační brožury, 

fotografie, katalogy, kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly 

(papírnické zboží), dárkové lepenkové krabice na balení, papírové reklamní 
bannery; (18) kožené tašky a peněženky, kožené peněženky na mince 

(váčky), kabelky, aktovky, kožená zavazadla, nákupní tašky, batohy, malé 

batohy (ruksaky), brašny přes rameno, brašny pro volný čas, klíčenky, 
kožené sáčky (obálky, váčky) na balení, obaly na dokumenty, pouzdra z 

kůže nebo kožené lepenky, pouzdra na klíče, platební karty a vizitky; (25) 

pánské, dámské a dětské oděvy, mikiny, bundy, trička, halenky, blůzy, topy, 
overaly, sukně, kalhoty, legíny, saka, šátky, šály, šortky, plážové oděvy, 

pásky, sportovní oděvy, čelenky, pokrývky hlavy, čepice, svetry, rukavice, 

spodní prádlo, podprsenky, kalhotky, obuv, ponožky, plavky; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 

komunikačních sítích, marketing, poskytování obchodních zákaznických 

informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchodní služby 
zásilkového prodeje oblečení a obuvi, maloobchodní prodej výše 

uvedených výrobků ve třídách 16, 18 a 25; (40) šití oděvů, zakázkové 

krejčovství. 
(730) Sam Katy, Staňkova 221/21, Ostrava, Výškovice, 700 30, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-565871 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 16, 18, 25, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (16) tištěné propagační materiály, papírnické výrobky, informační brožury, 

fotografie, katalogy, kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly 

(papírnické zboží), dárkové lepenkové krabice na balení, papírové reklamní 
bannery; (18) kožené tašky a peněženky, kožené peněženky na mince 

(váčky), kabelky, aktovky, kožená zavazadla, nákupní tašky, batohy, malé 

batohy (ruksaky), brašny přes rameno, brašny pro volný čas, klíčenky, 
kožené sáčky (obálky, váčky) na balení, obaly na dokumenty, pouzdra z 

kůže nebo kožené lepenky, pouzdra na klíče, platební karty a vizitky; (25) 

pánské, dámské a dětské oděvy, mikiny, bundy, trička, halenky, blůzy, topy, 
overaly, sukně, kalhoty, legíny, saka, šátky, šály, šortky, plážové oděvy, 

pásky, sportovní oděvy, čelenky, pokrývky hlavy, čepice, svetry, rukavice, 

spodní prádlo, podprsenky, kalhotky, obuv, ponožky, plavky; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 

komunikačních sítích, marketing, poskytování obchodních zákaznických 

informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchodní služby 
zásilkového prodeje oblečení a obuvi, maloobchodní prodej výše 

uvedených výrobků ve třídách 16, 18 a 25; (40) šití oděvů, zakázkové 

krejčovství. 

(730) Sam Katy, Staňkova 221/21, Ostrava, Výškovice, 700 30, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 

 
 

(210) O-565875 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (35) marketing, produktový marketing, propagační marketing, reklamní, 

marketingové a propagační služby; (41) školicí služby v oblasti 
maloobchodního marketingu, služby v oblasti přednášek vztahujících se k 

marketingovým dovednostem, školicí kurzy strategického plánování v 

oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, vzdělávací a školicí 
služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výukové služby 

zaměřené na pedagogické techniky, poskytování pedagogických zkoušek a 

testů, poskytování prostor na pedagogické zkoušení, zkoušení (pedagogická 
činnost); (44) služby zdravotní péče, fyzioterapie, elektroterapeutické 

služby v oblasti fyzioterapie, lékařské služby. 

(591) Barevná 
(730) INVTS s.r.o., Keltská 468, Statenice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-565876 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (35) reklama, marketing, reklamní, marketingové a propagační služby; (41) 

zkoušení (pedagogická činnost), poskytování prostor na pedagogické 

zkoušení, poskytování pedagogických zkoušek a testů, výukové služby 

zaměřené na pedagogické techniky, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost, předškolní výchova, tělesná výchova; (44) fyzioterapie, 

elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, služby zdravotní péče, 
lékařské služby. 

(591) Barevná 

(730) INVTS s.r.o., Keltská 468, Statenice, 25262, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565890 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 
(511) 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, zprostředkování uvádění 

výrobků na trh, zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování 
smluv na nákup a prodej zboží, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, online objednávkové služby, internetový 

marketing, poskytování marketingových informací prostřednictvím 
internetových stránek, inzertní služby poskytované přes internet, prezentace 

společností a jejich zboží a služeb na internetu, propagace prodeje; (37) 
opravy zařízení pro použití při výrobě kovů, zpracování kovů a obrábění 

kovů, opravy nebo údržba strojů a nástrojů určených k obrábění kovů, 

zámečnictví (opravy), opravy železářského zboží, repasování motorů, 
opravy strojů, opravy průmyslových strojů, stroje (montáž, údržba a 

opravy); (42) kalibrace (měření), kalibrace přístrojů. 

(730) GP EastEurope s.r.o., Rochovská 769/4, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 

695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-565893 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 
(511) 29, 30, 43 

(540) Kafe Smetanka 

(510) (29) potraviny na bázi masa, drůbeže, ryb, zelenin, ovoce a mléka – v rámci 

této třídy, ovoce, zelenina; (30) potraviny vyrobené z obilovin a rýže – v 

rámci této třídy, káva, čaj, pečivo, led; (43) restaurační služby, služby 
zajišťující stravování a nápoje. 

(730) Kafe Plzeň s.r.o., Tylova 906/45, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-565894 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(511) 30, 43 

(540) BAGETERIE - ANDĚL 

(510) (30) chléb, pečivo, bagety a cukrovinky, zmrzlina; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, kavárny, restaurace, zásobování 

(catering). 

(730) BAGETERIE - ANDĚL, s.r.o., Štefánikova 18/25, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Milan Čapek, Milan Čapek, Vladislavova 12, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-565895 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(511) 35, 36, 37, 42 

(540) AZUR 

(510) (35) management obchodních projektů pro stavební projekty, řízení 
obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, reklamní, marketingové 

a propagační služby, marketing, propagace v oblasti marketingu, propagace, 

propagace a reklama; (36) správa budov, pronájem budov, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro 

pronájem budov, poskytování informací vztahujících se k pronájmu budov, 
služby správy nemovitostí týkající se obytných budov, služby správy 

nemovitostí týkající se komplexů budov, služby realitní kanceláře pro 

prodej a pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 
a prodeji budov, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, nemovitostní 

(realitní) konzultační služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 

realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, poskytování 
informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), poskytování informací 

týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, investice do 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří [nemovitosti], 
pronájem kanceláří [nemovitosti], zajišťování pronájmu nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a 
majetku, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání smluv pro 

pronájem obchodních nemovitostí, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa 
portfolií nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí, oceňování a správa nemovitostí, služby v oblasti 

nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, asistence při koupi 
nemovitosti, poskytování informací o nemovitostech, služby v oblasti 

pronájmu nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 

spojené s nabýváním nemovitostí, získávání nemovitostí pro třetí osoby, 
poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, služby realitní 

kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby správy nemovitostí 

týkající se kancelářských prostor; (37) udržování budov, stavba budov, 
stavba částí budov, stavba obytných budov, opravy budov, staveb, 

stavebnictví a opravy budov, údržba a opravy vybavení budov, opravy a 

údržba obytných budov, opravy a údržba kancelářských budov, údržba a 
opravy částí budov, údržba a opravy budov, výstavba obytných budov, 

výstavba komerčních budov, stavba základů budov, výstavba bytových a 

komerčních budov, výstavba budov s více bytovými jednotkami, stavební 
služby vztahující se k obytným budovám, stavební dozor pro realitní 

projekty, developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, rozvoj 

stavebních pozemků, služby v oblasti stavebnictví, údržba nemovitostí, 
stavba nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních 

nemovitostí; (42) projektování (stavební), projektování staveb, 

architektonické služby projektování komerčních staveb, návrhy vztahující 
se ke stavebnictví, vývoj stavebních projektů, plánování městské výstavby. 

(730) AZUR GROUP EU s.r.o., Broumovská 653, Praha 9, Letňany, 19900, 

CZ 
(740) Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Aleš Eppinger, 

Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565896 

(220) 12.08.2020 
(320) 12.08.2020 

(511) 35, 36, 37, 42 

(540) AZUR Group 

(510) (35) management obchodních projektů pro stavební projekty, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, reklamní, marketingové 
a propagační služby, marketing, propagace v oblasti marketingu, propagace, 

reklama a propagace; (36) správa budov, pronájem budov, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro 
pronájem budov, poskytování informací vztahujících se k pronájmu budov, 

služby správy nemovitostí týkající se obytných budov, služby správy 

nemovitostí týkající se komplexů budov, služby realitní kanceláře pro 
prodej a pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 

a prodeji budov, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, nemovitostní 

(realitní) konzultační služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 
realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, poskytování 

informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), poskytování informací 

týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, investice do 
nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří [nemovitosti], 

pronájem kanceláří [nemovitosti], zajišťování pronájmu nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a 
majetku, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání smluv pro 

pronájem obchodních nemovitostí, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa 
portfolií nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí, oceňování a správa nemovitostí, služby v oblasti 

nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, asistence při koupi 
nemovitosti, poskytování informací o nemovitostech, služby v oblasti 

pronájmu nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spojené s nabýváním nemovitostí, získávání nemovitostí pro třetí osoby, 

poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, služby realitní 

kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby správy nemovitostí 
týkající se kancelářských prostor; (37) udržování budov, stavba budov, 

stavba částí budov, stavba obytných budov, opravy budov, staveb, 

stavebnictví a opravy budov, údržba a opravy vybavení budov, opravy a 
údržba obytných budov, opravy a údržba kancelářských budov, údržba a 

opravy částí budov, údržba a opravy budov, výstavba obytných budov, 

výstavba komerčních budov, stavba základů budov, výstavba bytových a 
komerčních budov, výstavba budov s více bytovými jednotkami, stavební 

služby vztahující se k obytným budovám, stavební dozor pro realitní 

projekty, developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, rozvoj 
stavebních pozemků, služby v oblasti stavebnictví, údržba nemovitostí, 

stavba nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních 
nemovitostí; (42) projektování (stavební), projektování staveb, 

architektonické služby projektování komerčních staveb, návrhy vztahující 

se ke stavebnictví, vývoj stavebních projektů, plánování městské výstavby. 
(730) AZUR GROUP EU s.r.o., Broumovská 653, Praha 9, Letňany, 19900, 

CZ 

(740) Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Aleš Eppinger, 
Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565897 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(511) 35, 36, 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) management obchodních projektů pro stavební projekty, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, reklamní, marketingové 
a propagační služby, marketing, propagace v oblasti marketingu, propagace, 

reklama a propagace; (36) správa budov, pronájem budov, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro 
pronájem budov, poskytování informací vztahujících se k pronájmu budov, 

služby správy nemovitostí týkající se obytných budov, služby správy 

nemovitostí týkající se komplexů budov, služby realitní kanceláře pro 
prodej a pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 

a prodeji budov, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, nemovitostní 

(realitní) konzultační služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 
realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, poskytování 

informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), poskytování informací 

týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, investice do 
nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří [nemovitosti], 

pronájem kanceláří [nemovitosti], zajišťování pronájmu nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a 
majetku, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání smluv pro 

pronájem obchodních nemovitostí, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa 
portfolií nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí, oceňování a správa nemovitostí, služby v oblasti 

nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, asistence při koupi 
nemovitosti, poskytování informací o nemovitostech, služby v oblasti 

pronájmu nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 

spojené s nabýváním nemovitostí, získávání nemovitostí pro třetí osoby, 
poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, služby realitní 

kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby správy nemovitostí 

týkající se kancelářských prostor; (37) udržování budov, stavba budov, 
stavba částí budov, stavba obytných budov, opravy budov, staveb, 

stavebnictví a opravy budov, údržba a opravy vybavení budov, opravy a 

údržba obytných budov, opravy a údržba kancelářských budov, údržba a 
opravy částí budov, údržba a opravy budov, výstavba obytných budov, 

výstavba komerčních budov, stavba základů budov, výstavba bytových a 

komerčních budov, výstavba budov s více bytovými jednotkami, stavební 

služby vztahující se k obytným budovám, stavební dozor pro realitní 
projekty, developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, rozvoj 

stavebních pozemků, služby v oblasti stavebnictví, údržba nemovitostí, 

stavba nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních 
nemovitostí; (42) projektování (stavební), projektování staveb, 

architektonické služby projektování komerčních staveb, návrhy vztahující 

se ke stavebnictví, vývoj stavebních projektů, plánování městské výstavby. 
(591) Barevná 

(730) AZUR GROUP EU s.r.o., Broumovská 653, Praha 9, Letňany, 19900, 

CZ 
(740) Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Aleš Eppinger, 

Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-565899 

(220) 12.08.2020 
(320) 12.08.2020 

(511) 6, 11, 19, 35, 37 

(540) GULIQ 

(510) (6) kovové odtokové roury na vývod dešťové vody ze střech budov, kovové 

větvené tvarovky a spojky odtokových rour, kovové střešní žlaby, kovové 
tvarovky střešních okapů, kovové háčky, nosníky a objímky na upevnění 

střešních okapů a odtokových rour, kovové regulační prvky odtoků 

srážkových vod, kovové regulační ventily odtoků srážkových vod; (11) 
zařízení pro úpravu, ukládání a/nebo vsakování vody, zejména dešťové 

vody, srážkové vody a odpadní vody, jednotky k čištění srážkových a 

odpadních vod, přístroje pro čištění srážkových a odpadních vod, nádrže na 
úpravu srážkové a odpadní vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití 

v domácnosti, zařízení na úpravu srážkové vody a odpadních vod, čistírny 

odpadních a srážkových vod, nádrže k čištění, přečerpávání nebo 
zpracování srážkových vod nebo odpadních vod pro průmyslové, 

technologické a komunální účely, zpětné klapky [zařízení k jednosměrnému 

uzavírání a otevírání, předcházející zpětnému průtoku srážkový nebo 
odpadních vod], regulátory průtoku srážkové vody a odpadních vod, 

přepadové systémy; (19) nekovové trubky a tvarovky a dále spojky k 
vytváření, vodovodních, kanalizačních sítí a sítí k odvodu srážkových vod, 

nekovové prvky systému k odvádění srážkových vod z povrchu, zejména 

odvodňovací žlaby, trubky, tvarovky a potrubní redukce, kontrolní, vstupní 
a spojovací šachty, průlezy, usazováky a kanalizační vpusti, nekovové 

prvky systémů střešních svodů, zejména drenážní trubky, rozvodné 

tvarovky a spojky odvodních trubek, usazováky pro odvodní trubky, střešní 
žlaby, tvarovky a spojky střešních žlabů, háčky, nosníky a objímky pro 

upevnění střešních žlabů a odvodních trubek, nekovové obklady 

venkovních i vnitřních zdí budov, nekovové regulační prvky odtoků 
srážkových vod, kovové regulační ventily odtoků srážkových vod; (35) 

služby v oblasti maloobchodního a/nebo velkoobchodního prodeje nebo 

prodeje on-line výrobků s výrobky uvedenými výše v tomto seznamu ve 
třídách 6, 11 a 19; (37) klempířství, instalatérské služby, údržba a opravy v 

této oblasti, montáž, servis, obsluha, prohlídky a vyprazdňování systémů a 

zařízení k čištění odpadních nebo srážkových vod, montáž, servis, obsluha, 
prohlídky a vyprazdňování regulátorů průtoku srážkové vody a odpadních 

vod, montáž, servis, obsluha, prohlídky a vyprazdňování přepadových 

systémů, inženýrské práce (stavebnictví), čištění vodovodních instalací, 
čištění vodovodních a kanalizačních instalací, výstavba vodovodních 

rozvodů, výstavba systémů pro odtok srážkové vody. 

(730) Bradáč Radek, Radlická 2343/48, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-565905 

(220) 13.08.2020 
(320) 13.08.2020 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

marketingové a propagační služby, reklama, marketing a propagační 

služby; (41) překladatelské služby, překladatelské a tlumočnické služby, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava 
a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů; (45) právní 

služby, právní informace, informace vztahující se k právním záležitostem, 

informace vztahující se k právním službám, advokátní a právní služby, 
advokátní služby, audity v oblasti dodržování právních předpisů, 

informační a poradenské služby vztahující se k právním záležitostem, 

informační služby vztahující se k právům spotřebitele. 
(591) Barevná 

(730) Constelius s.r.o., advokátní kancelář, Opletalova 1417/25, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565911 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 
papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, např. figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 
cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(591) Barevná 
(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565912 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 
papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 
čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 
(591) Barevná 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565913 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 
záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 
některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 
nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(591) Barevná 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565914 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 
záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 
některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 
nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Richard Klenovský, Cholupická 691/19, Praha 4, Kamýk, 14200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565915 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 
záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 
některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 
nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(591) Barevná 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565916 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 
záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 
některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 
nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(591) Barevná 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565920 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 
záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 
některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 
nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(591) Barevná 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565921 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 
pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 
účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 
litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 
konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 
čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 
(591) Barevná 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565922 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 
záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 
některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 
nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(591) Barevná 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-565966 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 
(511) 16, 21, 25 

(540) #COPATUTOJE 

(510) (16) kalendáře, letáky, lístky, periodika, papírenské zboží, potřeby pro 

psaní, samolepky; (21) dekorační předměty z porcelánu, chladící láhve, 

láhve na pití pro sportovní účely, sklenice na pití, šálky, hrníčky; (25) 
čepice, oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, sportovní dresy, sportovní obuv, 

sportovní tílka, šály, trička, trikoty, dresy. 

(730) Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Plzeň, 32632, CZ 

 
 

(210) O-565967 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 
(511) 16, 21, 25 

(540)  

 
 

(510) (16) kalendáře, letáky, lístky, periodika, papírenské zboží, potřeby pro 

psaní, samolepky; (21) dekorační předměty z porcelánu, chladící láhve, 

láhve na pití pro sportovní účely, sklenice na pití, šálky, hrníčky; (25) 

čepíce, oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, sportovní dresy, sportovní obuv, 

sportovní tílka, šály, trička, trikoty, dresy. 
(591) Barevná 

(730) Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Plzeň, 32632, CZ 

 
 

(210) O-565971 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 
(511) 5 

(540)  

 
 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro lidi, 

potravinové doplňky pro zvířata, doplňky výživy, proteinové potravinové 
doplňky pro lidi, proteinové potravinové doplňky pro zvířata. 

(591) Barevná 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566073 

(220) 20.08.2020 

(320) 20.08.2020 
(511) 35, 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (35) administrativní služby, marketing, poptávky, propagace, reklama; (37) 

instalace, údržba a opravy strojů, opravy vedení elektrického proudu, 

pokládka kabelů, pronájem stavebních strojů a zařízení, služby elektrikářů, 

stavební dozor, stavební poradenství, výstavba; (39) doprava, pronájem 

automobilů, pronájem nákladních a železničních vozů, pronájem skladů, 
provoz skladů, rozvod elektřiny, rozvod energie, skladování, železniční 

doprava. 

(591) Barevná 
(730) MONZAS, spol. s r.o., Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001, CZ 

 
 

(210) O-566075 

(220) 20.08.2020 

(320) 20.08.2020 
(511) 5, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) minerální dietní doplňky pro lidskou spotřebu, nápojové směsi jako 
dietní doplňky, dietní potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, výživové 

doplňky, proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky z 

proteinového prášku, potravní doplňky a dietetické přípravky, bílkovinné 
doplňky stravy, bylinné doplňky, dietetické doplňky pro sportovce, 

energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, kapsle na 

hubnutí, léčivé čaje, potravinové doplňky, potravinové doplňky na podporu 
fyzické zdatnosti a vytrvalosti, potravinové doplňky obsahující vitaminy, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu (nikoli pro léčebné účely); (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a 

fitness, hodiny pohybových aktivit, informační služby týkající se sportu, 

instruktáž fitness tréninku, instruktáž ke cvičení, instruktážní kurzy 

vztahující se k fyzické kondici, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), 
poradenství týkající se tréninku pro udržování fyzické kondice, poskytování 

vzdělávacích služeb týkajících se cvičení, služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), pořádání vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám; 
(44) poskytování informací týkajících se dietního a výživového poradenství, 

služby péče o duševní zdraví, služby péče o hygienu a krásu, odstraňování 

celulitidy, poradenství poskytované prostřednictvím internetu v oboru péče 
o tělo a krásu, poradenské služby vztahující se k dietám, poskytování 

informací týkajících se dietních a výživových doplňků. 

(591) Barevná 

(730) VERO Building s.r.o., Kuzmínova 349/5, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-566085 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 
(511) 38, 41 

(540) SALEM 

(510) (38) rozhlasové a televizní vysílání; (41) muzikálové představení, divadelní 

představení, informace o možnostech zábavy, organizování představení, 

prodej míst (vstupenek), zveřejňování textů (kromě reklamních), večírky 
(organizování a plánování), vydávání textů (s výjimkou reklamních nebo 

náborových), výroba živých představení, jiná představení, zábava, 

pobavení, živá vystoupení (organizování). 
(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-566086 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 
(511) 3, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a pro 

zvířata; (16) papír a lepenka, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 
potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování (kromě 
nožů, vidliček a lžic), pomůcky pro čištění; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné 
mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 

náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety 
a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenicí přísady, koření, ocet, omáčky 

a jiná dochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 
zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 
rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

doprava potravin, přeprava zboží, organizování cest; (40) zpracování 
potravin a nápojů; (43) catering, služby dodávání jídel a nápojů k okamžité 

spotřebě, služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 50 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-566087 

(220) 21.08.2020 
(320) 21.08.2020 

(511) 3, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(540) rohlik.cz BEZ KOMPROMISU 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a pro 

zvířata; (16) papír a lepenka, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 
potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování (kromě 
nožů, vidliček a lžic), pomůcky pro čištění; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné 
mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 

náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety 
a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenicí přísady, koření, ocet, omáčky 

a jiná dochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 
zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 
rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
doprava potravin, přeprava zboží, organizování cest; (40) zpracování 

potravin a nápojů; (43) catering, služby dodávání jídel a nápojů k okamžité 

spotřebě, služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-566131 

(220) 24.08.2020 

(320) 24.08.2020 

(511) 5 

(540) D-Vitavir 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, dietetické potraviny a látky 
pro léčebné účely, výživové doplňky, vitamínové a minerální doplňky 

stravy, vitamínové přípravky, přírodní léčiva. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-539959 

(540) dpo guru 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-553066 

(540) BONA AROMA 

 29.08.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-553934 

(540)  

 
 

 29.08.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-554480 

(540)  

 
 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-556885 

(540) MLSNÝ MÉĎA 

 28.08.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-557391 

(540) NAPRO natural produkt 

 29.08.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-560868 

(540) ECONIT 

 01.09.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-515653 

(540)  

 
 
 02.09.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

381233 381234 381235 381236 381237 381239 381240 381241 381242 381243 381244 381245 

381246 381247 381248 381249 381250 381251 381252 381253 381254 381255 381256 381257 

381258 381259 381260 381261 381262 381263 381264 381265 381266 381267 381268 381269 

381270 381271 381272 381273 381274 381275 381276 381277 381278 381279 381280 381281 

381282 381283 381284 381285 381286 381287 381288 381289 381290 381291 381292 381293 

381294 381295 381296 381297 381298 381299 381300 381301 381302 381303 381304 381305 

381306 381307 381308 381309 381310 381311 381312 381313 381314 381315 381316 381317 

381318 381319 381320 381321 381322 381323 381324 381325 381326 381327 381328 381329 

381330 381331 381332 381333 381334 381335 381336 381337 381338 381339 381340 381341 

381342 381343 381344 381345 381346 381347 381348 381349 381350 381351 381352 381353 

381354 381355 381356 381357 381358 381359 381360 381361 381362 381363 381364 381365 

381366 381367 381368 381369 381370 381371 381372 381373     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 381233 

(220) 15.10.2018 

(320) 15.10.2018 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) WeWork Companies Inc., West 18th Street 115, New York 10011, DE, 

US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-551118 
(510) (35) služby podnikatelských inkubátorů, jmenovitě poskytování 

kancelářských prostor nově vznikajícím, začínajícím a stávajícím 

společnostem, služby organizování obchodních setkání a obchodních akcí, 
poskytování kancelářských služeb v oblasti sdílení kanceláří a zařízení pro 

sdílenou práci vybavených soukromými kancelářemi, kancelářským 

vybavením, poštovním oddělením, tiskovým centrem, recepcí, kuchyní, 
konferenční místností, telekomunikačním zařízením a dalším kancelářským 

vybavením, správa a obchodní vedení komerčních nemovitostí, kanceláří a 

kancelářských prostor, jmenovitě sdílených kancelářských prostor s 

konferenčními zařízeními, poskytování podpůrných kancelářských služeb, 

jmenovitě poradenství při náboru zaměstnanců, podatelna (zpracování 

příchozí a odchozí pošty), tiskové centrum, recepce, vybavení kanceláře, 
zasedací místnosti, komunikační zařízení a další kancelářské vybavení, 

zpracování dat, služby elektronické pošty, kopírovací služby, plánování 

schůzek, upomínání schůzek, přepis rozhovorů, psaní na stroji, zpracování 
textu, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, administrativní 

služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

fotokopírovacích strojů, poskytování obchodních informací, poskytování 
pracovních prostor obsahujících obchodní vybavení a další vybavení pro 

nově vznikající, začínající a stávající společnosti, obchodní služby rozvoje 

podnikání v podobě poskytování začáteční podpory pro podnikání druhých, 
správa skupinových nákupních programů a jiných diskontních programů, 

jmenovitě vyjednávání s poskytovateli pojištění, bankovních služeb, služeb 

zpracování kreditních karet, cestovních a přepravních služeb tak, aby 
zúčastnění členové podnikatelské komunity mohli dosáhnout slevy při 

nákupu těchto služeb od druhých, poskytování obchodních informací a 
obchodní průzkumy prováděné pomocí počítačů, pomoc a poradenství 

týkající se umístění firmy, pořádání a vedení speciálních akcí, večírků, 

kempů a koncertů pro reklamní a propagační účely, poradenství při náboru 
zaměstnanců, služby týkající se zařazování pracovníků do zaměstnání, 

služby v oblasti kariérního postupu, poskytování online informací o 

zaměstnání v oblasti kariéry, zprostředkování zaměstnání, obsazování 
pracovních míst a nábor zaměstnanců, poskytování online služeb pro 

zaměstnávání v podobě tvorby odpovídajících životopisů a nabídky 

potencionálních zaměstnavatelů, poskytování informací o kariéře, obchodní 
networkingové služby, on-line obchodní networkingové služby; (43) 

poskytování dočasných zařízení pro sdílenou práci vybavených 

kancelářským vybavením, poštovním oddělením, tiskovým centrem, 
recepčními, kuchyňskými a shromažďovacími prostorami, komunikačním 

zařízením a dalšími kancelářskými náležitostmi. 

(511) 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381234 

(220) 14.12.2018 

(320) 14.12.2018 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) EURO SHOP s.r.o., Orel 63, Orel, 53821, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(210) O-552552 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky ve třídě 3, zejména 

parfémy a kosmetikou, e-shop s parfémy a kosmetikou, provozování sítě 

kamenných obchodů s výrobky ve třídě 3, zejména parfémy a kosmetikou; 
(41) pořádání a organizování soutěží, kulturních a zábavně-společenských 

akcí. 

(511) 35, 41 

(540) EUROPARFÉMY 

 
 

(111) 381235 

(220) 15.02.2019 
(320) 15.02.2019 

(442) 09.05.2019 

(151) 02.09.2020 
(730) Pejskar & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 
Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-553818 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, čerstvé, chlazené a 

mražené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, klobásy, párky, 

konzervy masové, nasolené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, 

maso konzervované, masové extrakty, masné výrobky tepelně 
neopracované, masové šťávy (omáčky), šunka, výtažky masové; (40) 

potravinářská výroba, především zpracování masa; (43) restaurace, 

restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes ulici, příprava 
lahůdek, služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních 

podávajících pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji 

pokrmových specialit. 
(511) 29, 40, 43 

(540) POLIČAN ORIGINÁL 1977 

 
 

(111) 381236 

(220) 15.02.2019 

(320) 15.02.2019 

(442) 09.05.2019 
(151) 02.09.2020 

(730) Pejskar & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-553820 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, čerstvé, chlazené a 

mražené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, klobásy, párky, 

konzervy masové, nasolené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, 
maso konzervované, masové extrakty, masné výrobky tepelně 

neopracované, masové šťávy (omáčky), šunka, výtažky masové; (40) 

potravinářská výroba, především zpracování masa; (43) restaurace, 
restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes ulici, příprava 

lahůdek, služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních 

podávajících pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji 
pokrmových specialit. 

(511) 29, 40, 43 

(540) POLIČAN ORIGINÁL 1978 

 
 

(111) 381237 

(220) 20.03.2019 

(320) 20.03.2019 
(442) 09.05.2019 

(151) 02.09.2020 

(730) SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-554663 

(510) (5) farmaceutické přípravky určené k péči o trávicí soustavu a k léčbě nebo 

prevenci nemocí trávicí soustavy a poruch metabolismu. 
(511) 5 

(540) ENDITRIL 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 381239 

(220) 01.07.2019 
(320) 01.07.2019 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Valašské Meziříčí, Krásno nad 

Bečvou, 75701, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, Masarykova 753, Valašské Meziříčí, Krásno 
nad Bečvou, 75701 

(210) O-556900 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) reklama a propagační činnost; (40) 
řeznictví a uzenářství. 

(511) 29, 35, 40 

(540) STAROČESKÁ SLANINA 

 
 

(111) 381240 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Hornišer Petr Bc., Uničovská 2134/85, Šternberk, 78501, CZ 
(740) Advokátní kancelář Martina Svobody, s.r.o., JUDr. Martin Svoboda Ph. 

D., Vídeňská 1021/6, Brno, 63900 

(210) O-557640 
(510) (5) minerální potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

enzymy, přípravky na pročištění, výživové doplňky. 

(511) 5 

(540) Zelený obchod 

 
 

(111) 381241 

(220) 12.09.2019 

(320) 22.05.2019 
 12.09.2019 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) FIT PLUS, spol. s r.o., Elektrárenská 1, Bratislava, SK 

(740) Bukovinský & Chlipala, s.r.o., Svätoplukova 30, Bratislava, 821 08 

(210) O-558450 

(510) (5) farmaceutické přípravky, doplňky výživy, dietetické doplňky pro 

sportovce, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, 
potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, bílkovinné doplňky stravy 

(priorita 22.5.2019), dietetické přípravky, vitaminové a minerální 

přípravky, koktejly s bílkovinnými doplňky (priorita 12.9.2019); (28) 
sportovní potřeby, fitness cvičební stroje, posilovací přístroje pro formování 

postavy (cvičební), cvičební platformy, tělocvičná nářadí (priorita 

22.5.2019); (32) nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické 
nápoje obohacené o vitaminy, nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a 

minerálními solemi, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

izotonické nápoje, energetické nápoje, prášky na přípravu nápojů, prášky 
pro přípravu šumivých nápojů, sirupy na výrobu nápojů, příchutě k přípravě 

nápojů, nealkoholické aperitivy, sodová voda, sycená voda, stolní voda, 

ovocné šťávy, příchutě k přípravě ochucených minerálních vod [nikoli v 
podobě éterických olejů], sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, 

pivo, citronády (priorita 22.5.2019), koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové koktejly, nealkoholické 
nápoje obsahující zeleninové šťávy, citronová šťáva (priorita 12.9.2019); 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej dietetických přípravků pro 

sportovce, výživových doplňků pro sportovce, reklama, reklama online, 

propagační činnost, obchodní propagace, marketing, reklama v časopisech, 

online reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, podpora 

prodeje pro třetí strany, dovozní a vývozní kanceláře, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu (priorita 22.5.2019), 

maloobchodní a velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 

nealkoholických nápojů, a přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 
služby v oblasti potravin, reklama online, propagační činnost, obchodní 

propagace, marketing, reklama v časopisech, maloobchodní služby 

poskytované prostřednictvím katalogů týkající se nealkoholických nápojů, 
potravin a piv (priorita 12.9.2019); (41) organizování sportovních akcí, 

soutěží a sportovních turnajů, organizace kulturních, zábavních, zábavní 

služby ve formě sportovních událostí, pronájem sportovišť, pronájem 
sportovního vybavení a zařízení, kluby zdraví (služby) [zdravotní a 

kondiční cvičení], služby v oblasti sportu a fitness, organizování konferencí 

a soutěží, organizování a vedení seminářů, vedení kurzů, organizování her 

a soutěží, informace o možnostech zábavy (priorita 22.5.2019), poskytování 
informací o sportovních aktivitách, pronájem zařízení a vybavení ke 

vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, služby pro poskytování cvičebního 

náčiní, produkce a pronájem vzdělávacích a instruktážních materiálů, 
organizování výstav, vedení workshopů, organizování vzdělávacích her, 

služby v oblasti interaktivní zábavy (priorita 12.9.2019). 

(511) 5, 28, 32, 35, 41 

(540) Do formy s M&F 

 
 

(111) 381242 

(220) 21.11.2019 
(320) 21.11.2019 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Hicl Vojtěch, Tábory 712/6, Hustopeče, 69301, CZ 

 Kočí Ladislav, Tábory 1183/36, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) Vojtěch Hicl, Tábory 712/6, Hustopeče, 69301 
(210) O-558572 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(511) 25 

(540) ALL REPS MUST FELL 

 
 

(111) 381243 

(220) 29.10.2019 
(320) 29.10.2019 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Kullattu s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Kazbunda, advokát, Mgr. Jaroslav Kazbunda, 

Klostermannova 128, Štěkeň, 38751 
(210) O-559455 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické výrobky pro použití při odvykání kouření, potravní 
doplňky a dietetické přípravky; (30) sušené koření; (31) sušené květiny, 

sušené rostliny; (34) byliny ke kouření, tabák ke kouření, dýmky ke kouření 

mentolových náhražek tabáku, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek); 

(35) produktový marketing, reklamní, marketingové a propagační služby, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti. 
(511) 5, 30, 31, 34, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381244 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(442) 27.12.2019 
(151) 02.09.2020 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 
16200 

(210) O-559709 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 
průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj a hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) neléčivé kosmetické a toaletní 
přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, 

éterické oleje, bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, 

leštění, drhnutí a broušení; (5) vitamínové přípravky; (29) maso, ryby, 
drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty 

a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety 

a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 32, 41, 44 

(540) AXONIA 

 
 

(111) 381245 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) CJ CORPORATION, 12, Sowol-RO 2-GIL, Jung-Gu, Seoul, KR 
(740) Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(210) O-559718 

(591) Barevná 
(510) (35) kinematografická reklama, reklamní služby, konkrétně reklama na text 

publikovaný ostatními, reklamní služby, konkrétně propagace zboží a 

služeb druhých prostřednictvím reklamy v kinech a propagace filmů 
druhých prostřednictvím reklamy v kinech, názorná ukázka produktů, 

pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, výroba reklamních 

filmů a videí, organizace obchodních a reklamních výstav, online reklama 
počítačovou sítí, obchodní management umělců, interpretů, obchodní 

management divadel a kin, marketingové služby, vydávání reklamních 

materiálů, zprostředkování předplatného on-line publikací druhých, 
internetové dražby, služby agentur pro dovoz a vývoz, správa telefonních 

centrál pro třetí osoby, marketing, merchandisingové služby, podpora 

prodeje jiných osob, internetové reklamní a obchodní informační služby, 
administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní manažerské 

služby vztahující se k franšízingu, správa počítačových databází, 
zprostředkovatelské služby vztahující se k zásilkovému prodeji 

elektronickou komunikací, jmenovitě propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím provozování on-line nákupního střediska a supermarketů, 
maloobchodní on-line objednávkové služby zaměřené na širokou škálu 

spotřebního zboží druhých také přístupné telefonicky, faxem a poštou, 

poskytování on-line komerčních informačních adresářových služeb na 
internetu, služby v oblasti poskytování informací o zahraničním obchodu, 

maloobchod s potravinami, nápoji a suvenýry, s módními doplňky, šálky, 

plakáty, hračkami, s hot dogy, chlebem, sušenkami, kávou, pivem, deštníky, 
panenkami, popcornem, instantními nudlemi, čokoládou, zpracovanými 

ořechy, lehkým jídlem na bázi rýže, nápoji, tričky, papírenským zbožím, 

maloobchodní služby, týkající se počítačového softwaru, poskytované 
prostřednictvím internetové a elektronické síťové komunikace, 

maloobchodní prodej automobilových dílů a příslušenství, pekařských 

výrobků, lahůdkových výrobků a potravin, lékárenských výrobků a optiky, 
papírnických výrobků, maloobchodní služby zaměřené na zpracované 

maso, na konzervované, zmrazené, sušené a vařené ovoce a zeleninu, na 

mouku a přípravky z obilovin, na konzervované ryby a měkkýše, na 
nezpracované zrno, na čerstvé ovoce a zeleninu, na živé ryby pro lidskou 

spotřebu, na omáčky, na ovocné nápoje a ovocné šťávy, na kosmetiku, na 

kuchyňské náčiní, na občerstvení na bázi luštěnin, zejména fazolí, na 
zpracované výrobky z obilovin, na chemické koření, na cukrovinky, na 

potravinářskou mouku, na konzervované, sušené a vařené ovoce a zeleninu, 

na zvířecí žrádlo, na mražené cukrovinky, na občerstvení na bázi obilovin, 
na knedlíky, na občerstvení z jedlých mořských řas, na čisticí přípravky. 

(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381246 

(220) 18.11.2019 
(320) 18.11.2019 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Drtina Tomáš RNDr., Lázeňská 396, Jesenice, 25242, CZ 

(740) JUDr. Ivan Roubal, advokát, U Nikolajky 833/5, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-559910 
(510) (35) průzkum a analýzy trhu, marketingové studie a analýzy, pomoc při 

řízení a provozu obchodních podniků, informatizované služby v oblasti 

průzkumu trhu, průzkumy veřejného mínění v oblasti trhu, sběr a 
systematizace údajů do počítačových databází, vyhotovování 

hospodářských prognóz, zprávy a studie o situaci na trhu, analýza reakce na 

reklamu; (41) školicí služby v oblasti maloobchodního marketingu; (42) 
programování softwaru pro účely průzkumu trhu, služby v oblasti 

informačních technologií. 

(511) 35, 41, 42 

(540) INCOMIND 

 
 

(111) 381247 

(220) 19.11.2019 
(320) 19.11.2019 

(442) 06.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) A1 klimatizace s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(210) O-559960 

(591) Barevná 
(510) (11) klimatizační filtry, chladicí přístroje, zařízení a stroje, klimatizační 

zařízení, odsávací zařízení pro kuchyně, odsávací zařízení, digestoře, 

přístroje na chlazení vzduchu, teplovzdušná zařízení, větrací zařízení; (37) 
instalace a opravy chladicích a klimatizačních zařízení; (42) , technické 

odhady a posudky ve stavebnictví a v oblasti tepelné, větrací, osvětlovací, 

sanitární, zdravotnické a kuchyňské technice, projekční práce, konstrukční 
návrhy, inženýrské služby, projekční dozor. 

(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381248 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) JERKY Group s.r.o., Dubová 1016, Nehvizdy, 25081, CZ 

(210) O-560150 

(510) (29) potraviny živočišného původu upravené nebo konzervované pro 
konzumaci (sušené maso, ovoce); (30) potraviny rostlinného původu 

upravené nebo konzervované pro konzumaci, a to upravené obilniny jako 

ovesné vločky, kukuřičné lupínky, loupaný ječmen, bulgur, müsli jako 
cereální tyčinka s vysokým obsahem proteinů; (32) nealkoholické nápoje 

(energetické); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

shromažďování výrobků obsažených výše ve třídách 29, 30 a 32 ve 
prospěch jiných osob, aby si mohli zákazníci tyto výrobky pohodlně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

porovnat a nakoupit (tyto služby mohou být poskytovány maloobchody, 

velkoobchody, prostřednictvím prodejních automatů, objednávkových 

katalogů nebo elektronických médií, a to internetových stránek). 
(511) 29, 30, 32, 35 

(540) VAGAN´S 

 
 

(111) 381249 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Geske André, Mühlenkamp 11, Lübbecke, DE 

(740) Allgaier, Jušta & Partner s.r.o. Advokáti, Rechts, Mag.jur. Martin 
Allgaier, Vodičkova 699/28, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-560466 

(510) (10) vibrátory, sloužící jako sexuální pomůcka pro dospělé, elektrické 
masážní přístroje, masážní přístroje pro osobní potřebu. 

(511) 10 

(540) Satisfyer 

 
 

(111) 381250 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Rézl Martin Bc., DiS., Sadová 855/5, Podivín, 69145, CZ 
(210) O-561237 

(510) (41) služby fotografa, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie. 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381251 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Mičánek Jiří, Ostrovačická 783/61, Brno, Žebětín, 64100, CZ 
(210) O-561313 

(591) Barevná 

(510) (37) údržba vozidla, oprava a servis vozidel, konzultace vztahující se k 
opravě vozidel, služby související s údržbou a opravami motorových 

vozidel, informační a konzultační služby vztahující se k opravám vozidel, 

montáž náhradních dílů vozidel, opravy a údržba částí podvozků a karosérií 
vozidel, údržba, servis, seřizování a opravy motorů a pohonů; (41) služby v 

oblasti sportu a fitness, poskytování informací o motoristických závodech, 

poskytování informací o motoristických sportech. 

(511) 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381252 

(220) 29.01.2020 

(320) 29.01.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Bartková Lenka Ing., 584, Čeladná, 73912, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-561401 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) koučink, služby osobního trenéra, 

školení, školení (pořádání, řízení), korespondenční kurzy, výchova, 
organizování a vedení kongresů, konference, klubové služby, informace o 

možnostech rozptýlení, dálkové studium, filmová produkce (jiná než 

reklamní), agentury (umělecké módní), živé vystoupení (organizování), 
výroba videofilmů, vzdělávání, vzdělávací informace, pořádání 

rekvalifikačních kurzů, knihy (vydávání), vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, profesní rekvalifikace, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity, vydavatelská a publikační činnost, elektronické publikování, 

pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, pořádání a 

řízení pracovních setkání, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, 
pomoc při výběru zaměstnání (školení), poradenství pro volbu zaměstnání 

(vzdělávání), praktický výcvik, vyučování, organizování a vedení 

odborných kurzů, školení, tréninků, výcviků v oblasti koučování, praktická 
cvičení, vzdělávací, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

společenských věd a rozvoje osobnosti, vzdělávací činnost v oblasti 

lidských zdrojů, koučování - podnikové, korporátní, kariérové, životní, 
individuální, týmové, skupinové, supervize koučování, pořádání a řízení 

pracovních setkání, kongresů, sympozií a konferencí, trénink a koučování 

pro vrcholový a střední management, výcvik manažerských a sociálních 
dovedností, vedení lidí a motivace, pomoc při výběru povolání (školení), 

poradenství pro výběr povolání (vzdělávání), řízení školení a vyučování, 

vydávání elektronických knih a on-line časopisů, sociologie (vzdělávání), 
vzdělávací a výchovné služby; (44) psychologické služby pro veřejnost, 

testování a poradenství v oblasti psychologie pomocí vlastní teorie - v rámci 

této třídy, zdravotní poradenství, lékařské služby, péče o hygienu a krásu 
osob a zvířat, psychologická diagnostika a poradenství, služby psychologa,  

aplikovaná psychologie, psychoterapie, psychologické koučování, služby v 
oblasti odborného posouzení potenciálu osobnosti a psychologická 

intervence. 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381253 

(220) 29.01.2020 

(320) 29.01.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Clyde's Jamaican Kitchen, Slezská 1307/82, Praha 3, Vinohrady, 13000, 
CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-561418 

(591) Barevná 

(510) (25) pokrývky hlavy, čepice, čepice s kšiltem, klobouky proti slunci, kšilty 
proti slunci (oblečení), oděvy, trička, trička s potiskem, mikiny, mikiny s 

kapucí; (29) vařená masová jídla, pečené vepřové maso, pečené jehněčí 

maso, hotová jídla z masa, hotová jídla obsahující převážně maso, 
zpracované ryby, grilovaná zelenina, zpracované ovoce, houby a zelenina 

(včetně ořechů a luštěnin), hotová jídla obsahující převážně ryby, burgery, 

hotová vařená jídla obsahující převážně kuřecí maso, kuřecí burgery, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pečené maso; (30) hotová jídla z rýže, grilované sendviče, sendviče s 

masem, ochucené omáčky, čatní a pasty, soli, chuťové přísady, ochucovadla 

a koření; (43) služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, příprava 
a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, podávání jídel 

a nápojů, příprava jídel, příprava pokrmů, restaurace (služby), delikatesy 

(restaurace), gril - restaurace, samoobslužné restaurace, restaurace 
servírující porcované maso, restaurace s odnosem jídel s sebou, bistra 

(služby), bufety, informace a poradenství týkající se přípravy pokrmů, 

podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, poradenské služby v 
oblasti kulinářského umění, poradenské služby v oblasti přípravy jídel, 

restaurace rychlého občerstvení (služby), služby mobilních restaurací. 

(511) 25, 29, 30, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381254 

(220) 29.01.2020 

(320) 29.01.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Aharonjan Elen, Šultysova 905/26, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kateřina Špoulová, Mgr. Kateřina Mík Špoulová 

advokátka, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-561421 
(510) (41) zábavní služby, zábavní kluby, noční kluby (zábava), služby v oblasti 

kasin, heren a hazardních her, organizování večírků, organizování soutěží, 

organizování sportovních akcí, organizování kulturních a uměleckých akcí; 
(43) rezervace ubytování (služby), ubytovací služby (hotely, penziony), 

zajišťování a poskytování dočasného ubytování, hotelové restaurační 

služby, podávání jídel a nápojů, pohostinství (služby), restaurační a barové 
služby, zásobování (catering), elektronické informační služby vztahující se 

k hotelům (ubytování, stravování); (44) služby péče o krásu poskytované 

lázněmi, lázeňské služby. 
(511) 41, 43, 44 

(540) ALL INN PRAGUE 

 
 

(111) 381255 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) ARCHEONET, nadační fond, Komínská 1225/30, Brno, Bystrc, 63500, 

CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(210) O-561424 
(510) (16) tištěné materiály, tiskoviny, reklamní, propagační a informační 

tiskoviny, fotografie, kalendáře, katalogy, knihy, prospekty, mapy, 

pohlednice; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, vyhledávání sponzorů, pořádání výstav, veletrhů a propagačních 

akcí pro obchodní a reklamní účely, propagace a prezentace kulturně-

historických, archeologických, paleontologických a geologických památek, 
historicko-turistických míst a atrakcí; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

kulturní činnosti, organizování seminářů, školení, vzdělávacích přednášek, 

výstav, nakladatelské a vydavatelské služby, pořádání kulturních akcí, 
ochrana a péče o kulturní a přírodní dědictví, pořádání kulturních a 

společenských akcí na historicko-turistických místech; (42) vědecké služby 

a související výzkum, archeologický průzkum a výzkum, identifikace a 
ochrana kulturně-historických, archeologických, paleontologických a 

geologických památek (výzkum), činnost nadačního fondu k ochraně a péči 

o kulturní a přírodní dědictví (výzkum). 
(511) 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381256 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Černý Ondřej, č. p. 33, Ublo, 76312, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-561434 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s 

provozováním pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého 

občerstvení restaurační služby (stravování), příprava hotových jídel, služby 

provozoven nabízejících občerstvení na hromadných akcích. 
(511) 32, 33, 43 

(540) HVĚZDIČKOVÝ PUNČ 

 
 

(111) 381257 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Calabar Invest a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-561435 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to informační letáky, reklamní materiály, 
brožury, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, dětské knihy, papírové 

omalovánky, vystřihovánky a skládanky, herní plány (návody ke hře), 

papírové etikety, samolepky, obtisky, slevové poukázky, známky, 
papírenské zboží - dopisní papíry, obálky, papír na balení, papírové obaly a 

tašky, obalové materiály z plastických hmot, kancelářské potřeby v rámci 

této třídy, psací, školní a učební potřeby spadající do této třídy, tiskoviny k 
reklamním účelům; (35) reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

reklamní a propagační činnost, informační služby týkající se obchodu 

poskytované on-line z internetu, předvádění zboží prostřednictvím 
internetu, přeskupování výše uvedených výrobků ve třídě 16 pro třetí osoby 

za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě 

přepravy), obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 
a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing, maloobchod a 

nákup a prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16, prezentace zboží v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, maloobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ve třídě 16 v kamenných obchodech a prostřednictvím 

internetu (e-shop), služby maloobchodu, jmenovitě v oblasti prodeje 

pánského, dámského a dětského oblečení, obuvi, příslušenství do 
domácnosti, dílny, na zahradu a pro venkovní účely, výrobků spadajících 

do oblasti péče o děti, příslušenství pro mobilní telefony, turistiku, focení, 

hraček, dárkových předmětů, elektroniky, sportovních doplňků a potřeb, 
automobilových doplňků a nářadí, doplňků pro bytový design, nářadí, 

příslušenství pro fotografování, kosmetiky a doplňků pro péči o tělo; (38) 

počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí internetu, komunikační služby, a to 

provozování internetového serveru, přenos dat a informací prostřednictvím 

multimediálních systémů a sítí. 
(511) 16, 35, 38 

(540) LEVNO 

 
 

(111) 381258 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(442) 27.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 02.09.2020 

(730) Portus Praha, s.r.o., 406, Slapy, 25208, CZ 

(740) Ilona Hervertová, Plzeňská 948/129a, Praha 5, Košíře, 15000 
(210) O-561446 

(510) (29) zrající sýry, masné výrobky a jejich náhražky v rámci této třídy; (40) 

zpracování potravin, masa a nápojů; (43) poskytování jídla, delikates a 
nápojů. 

(511) 29, 40, 43 

(540) Bistro PŘÍBĚH 

 
 

(111) 381259 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Portus Praha, s.r.o., 406, Slapy, 25208, CZ 
(740) Ilona Hervertová, Plzeňská 948/129a, Praha 5, Košíře, 15000 

(210) O-561447 

(510) (29) zrající sýry, masné výrobky a jejich náhražky v rámci této třídy; (40) 
zpracování potravin, masa a nápojů; (43) poskytování jídla, delikates a 

nápojů. 

(511) 29, 40, 43 

(540) Food truck PŘÍBĚH 

 
 

(111) 381260 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Medialight s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, advokátka, 

Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-561455 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, přístroje na uchování dat, audiovizuální zařízení (s výjimkou pro 
užití v hudebním průmyslu), multimediální záznamy (s výjimkou užití v 

hudebním průmyslu), nahraný obsah - počítačové programy, data a 

informace (s výjimkou užití v hudebním průmyslu), komunikační zařízení 

(s výjimkou zařízení pro užití v hudebním průmyslu), obsah médií (s 

výjimkou užití v hudebním průmyslu), digitální fotografie ke stažení, 

diapozitivy (fotografie); (16) tiskoviny, barevné tisky, časopisy, denní tisk 
(noviny), věstníky (tiskárenský výrobek), tisky, tiskopisy, obrazy, obrázky, 

fotografie, paspartované a nepaspartované, podepsané fotografie; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní texty (psaní), 
vydávání reklamních textů, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů; (40) 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, služby zapouzdření materiálu v podobě archu 

pro fotografie; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, elektronická 

vydavatelská činnost, vydávání tiskovin, publikování a editování tiskovin, 
multimediální vydávání odborných časopisů, služby nakladatelství, služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, on-line služby knihoven, a to poskytování 
elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, časopisy, 

fotografie a obrázky prostřednictvím on-line počítačové sítě, služby 

knihoven poskytované prostřednictvím počítačové databáze obsahující 
informace vyňaté z novin; (42) vědecké a technologické služby, testování, 

ověřování a kontrola kvality; (45) poskytování licencí k právům duševního 

vlastnictví. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381261 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Openplace s.r.o., Mánesova 2530/3a, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-561508 

(510) (35) propagační činnost, reklama, šíření reklamy a inzerce přes Internet, 
obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, komerční výstavy a přehlídky, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, internetový obchod s 
potravinami a nápoji, obchodní pomoc a obchodní zprostředkovatelská 

činnost v oblasti potravin a v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, 

těstárenství i cukrářství a služeb s tím souvisejících, propagace a inzerce 
prostřednictvím Internetu a elektronických médií, merchandising, 

franchising, on-line objednávkové služby, služby maloobchodního prodeje 
potravin, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin a nápojů, 

obchodní provoz tržišť, stánků a prodejen; (39) skladování, distribuce, 

doprava, uložení a balení potravinářských výrobků, hotových pokrmů pro 
spotřebu, nápojů, dárkových předmětů, balení, skladování a rozvoz zásilek, 

zejména potravinářských produktů, hotových jídel, produktů pro rychlé 

občerstvení, služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu; (40) 
zpracování potravin a nápojů, těstárenská, pekařská, cukrářská činnost a 

zpracování potravin a nápojů na zakázku, zmrazování potravin; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, provozování hostinských a restauračních 
činností a zařízení, služby rychlého občerstvení, catering, zajišťování 

hromadného stravování (catering), zásobování (catering), catering - jídlo a 

nápoje pro bankety, catering - jídlo a nápoje pro instituce, restaurace, bary, 
snack bary, bufety, hotely, noční kluby (poskytování jídla), kavárny, 

vinárny, provoz automatů pro občerstvení, poskytování gastronomických 

služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb 
restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků teplé a studené 

kuchyně, provozování pizzerie, provozování grill-baru, pronajímání 

společenských a jednacích místností a salónků, pořádání gastronomických 
festivalů, přehlídek a ochutnávek v rámci této třídy (zajištění potravin a 

nápojů), zajištění stravování při společenských a kulturních akcích, 

organizování recepcí a koktejlů se zaměřením na gastronomii (zajištění 
potravin a nápojů), zásobování restaurací a provozoven potravinářskými 

výrobky a nápoji, poradenství v oboru gastronomie v rámci této třídy. 

(511) 35, 39, 40, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381262 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Tomášek Filip, Fučíkova 472, Planá, 34815, CZ 

 Vanišová Markéta, Vodní 340, Drmoul, 35301, CZ 
(740) Filip Tomášek, Fučíkova 472, Planá, 34815 

(210) O-561545 

(510) (41) vzdělávací a školicí služby, školení týkající se osobního rozvoje, 
zábavní akce ve formě zážitkové gastronomie s divadelní inscenací, školení 

v oblasti cateringu, školení osob v oblasti gastronomie; (43) catering - jídlo 

a nápoje pro bankety, zajišťování hromadného stravování (catering), 
mobilní cateringové služby, organizace cateringu na narozeninových 

oslavách, catering (poskytování jídla a nápojů), zajištění stravování, 

dočasné ubytování (služby), zařizování dočasného ubytování, příprava jídla 
na volném ohni, konzumace jídla na místě, zajištění občerstvení na 

společenských událostech, zajištění dočasného ubytování v přírodě. 

(511) 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381263 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) FBE Praha, s.r.o., Pod Horkou 204, Černošice, 25228, CZ 

(210) O-561651 

(510) (16) adresáře a seznamy, adresní razítka, adresové štítky, archy papíru 
(papírnické zboží), bloky papíru na psaní, bloky (papírnické výrobky), 

dárkové tašky, desky na dokumenty, dopisní papír, hlavičkový dopisní 
papír, jmenovky (kancelářské potřeby), jmenovky na stůl, knihy, krabice 

lepenkové, kvalitní psací papír, letáky, listy papíru (papírnické zboží), 

obálky, flipcharty (prázdné), papírové dárkové tašky, pera (psací potřeby), 
poznámkové bloky, propisky, tištěné publikace, tištěné školící materiály, 

učební pomůcky (s výjimkou zařízení), učební materiály z papíru, učební 

materiál (s výjimkou přístrojů), vizitky; (35) dodavatelské služby pro třetí 
osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), marketingové studie a 

analýza marketingových studií, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, personální 
poradenství, průzkum a analýzy trhu, průzkum obchodních informací, 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, psychometrické testování 

pro výběr zaměstnanců, služby sekretariátu, vedení podniků (poradenství); 
(41) akademie (vzdělávání), akreditace (certifikace) dosaženého vzdělání, 

analýza výsledků vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby, akreditace 

vzdělávacích služeb, budování týmů (vzdělávání), informace o vzdělávání, 
organizování a pořádání kongresů, konzultace ohledně vzdělávání, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování konferencí, konzultační služby související se vzděláváním a 
školením vedoucích pracovníků a personálu, konzultační služby vztahující 

se k obchodnímu vzdělávání, konzultační služby vztahující se k tvorbě 

školicích kurzů, konzultační služby vztahující se ke školení zaměstnanců, 
koučink, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, kurzy 

osobního rozvoje, obchodní školení poskytované prostřednictvím simulační 

struktury, obchodní školení poskytované formou hry, obchodní vzdělávání, 
odborné konzultace vztahující se ke vzdělávání, odborné vzdělávání a 

školení, organizování a pořádání konferencí, organizování a řízení 

vzdělávacích seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování 
konferencí vztahujících se ke vzdělávání, organizování kurzů a seminářů, 

organizování seminářů v oblasti školení, organizování školení, 

organizování školicích kurzů, organizování vzdělávacích přednášek, 
organizování vzdělávacích akcí, plánování přednášek za účelem vzdělávání, 

plánování konferencí za účelem vzdělávání, pořádání a vedení konferencí a 

seminářů, pořádání a vedení jednodenních školních kurzů pro dospělé, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení pracovních setkání (školení), 

pořádání a vedení přednášek pro vzdělávací účely, pořádání a vedení setkání 

v oblasti vzdělávání, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí, pořádání 
a vedení vzdělávacích diskusních skupin, pořádání a vedení výukových 

programů, pořádání konferencí pro vzdělávací účely, pořádání odborných 

workshopů a výukových kurzů, pořádání prezentací pro vzdělávací účely, 
pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, pořádání, vedení a 

organizování pracovních setkání (školení), pořádání výcvikových kurzů, 

pořádání výroční vzdělávací konference, pořádání výstav pro školicí účely, 
poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a školicí 

poradenství), poradenství v oblasti školení a dalšího vzdělávání, 

poskytování prostor pro vzdělávací účely, poskytování školení a vzdělání 
online, poskytování školicích kurzů online, poskytování vzdělávacích kurzů 

online, příprava vzdělávacích seminářů online, příprava vzdělávacích akcí, 

vzdělávacích kurzů, produkce filmů ke vzdělávacím účelům, pronájem 
vzdělávacích materiálů nebo přístrojů, vzdělávání dospělých, vzdělávací 

služby v oblasti managementu, vzdělávací služby v oblasti komunikačních 
dovedností, vzdělávací a školicí služby, výroba učebních materiálů 

distribuovaných na odborných přednáškách, na seminářích managementu, 

na manažerských kurzech, či na manažerských přednáškách, vydávání 

vzdělávacích materiálů, vydávání vzdělávacích knih. 
(511) 16, 35, 41 

(540) FBE - For Business Excellence 

 
 

(111) 381264 

(220) 18.02.2020 

(320) 18.02.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Interprague Media s.r.o., Terronská 873/3, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(210) O-561855 
(591) Barevná 

(510) (9) nahraný obsah médií, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje; (35) reklama, reklamní agentury, 
služby uměleckých agentur (obchodní management výkonných umělců), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

psaní reklamních textů, obchodní management a podnikové poradenství; 
(41) výroba rozhlasových a televizních programů, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), překladatelské služby, služby klubů 

(výchovné, zábavné nebo vzdělávací). 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381265 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-561891 
(510) (24) textilní ručníky, okenní záclony, lůžkoviny, ubrusy (s výjimkou 

papírových), látky, tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy, závěsy, 

prostírání, bytový textil, pokrývky, přehozy, potahy, povlaky na pokrývky, 
povlaky na polštáře, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové a 

péřové, přikrývky z dutého vlákna, barchet, brokát, cestovní přikrývky, 

damašek, drožet, držáky na záclony a závěsy z textilních materiálů, esparto, 
etamín (záclonovina), frýz (látka), gáza jako tkanina, hedvábí, látkové 

kapesníky, jutové textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, látkové 

korouhve a praporce, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), krep, 
manšestry, povlaky na matrace, matracovina, moleskin, moskytiéry, potahy 

na nábytek z textilních materiálů, textilie pro obuv, hrubé ztužené plátno, 

voskované ubrusy, plédy, plst, textilní podšívky, pogumované textilie, 
polštářové ozdobné pokrývky, portiéry (závěsy), potahy na nábytek ze 

syntetických materiálů, potahy na postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, 

ochranné povlaky na polštáře, povlečení z papíru (ložní prádlo), prádlo pro 
domácnost, stolní prádlo a vyšívané prádlo v rámci této třídy, látkové 

prapory, pytlovina, rajón, ramie, rubáše, mycí rukavice, spací pytle, 

sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky látkové, 

sypkovina, taft, frizé (textilní tapety), netkané textilie, textilie z juty, textilie 

žinylkové, textilní podšívky, tkaniny k textilnímu použití, konopné tkaniny, 

tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, 
tkaniny sisalové, tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití, úplet, 

utěráky, utěrky na sklo, závěsy textilní nebo plastové, zefír (textilie), textilní 

značky, žerzej, hygienické žínky; (25) dámské spodní prádlo, pánské spodní 
prádlo, plavky, župany, košilky, punčochy, punčocháče, bandeletky, trička, 

nátělníky, ramínka u dámského prádla, oděvy včetně sportovních oděvů a 
oděvů pro volný čas, obuv včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, 

střevíce, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, a to barety, cylindry, čapky, 

čepice, klobouky, klobouky textilní, punčochové zboží, rukavice včetně 
rukavic bez prstů, palcových a dámských dlouhých, rukávníky, konfekce, a 

to svrchní oblečení, například bundy, vesty, saka, trička a nátělníky, 

fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, podzimní a zimní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblečení dámské, pánské i dětské jako šaty krátké i dlouhé, košile, 

polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i dlouhé, kabáty a 

pláště, šátky a šály, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, dětské 
oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, 

oblečení z kůže a z imitace kůže, oděvní doplňky spadajících do této třídy, 

šponovky, plážové oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, na golf a 
na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a večerní 

oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, teplákové 

soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, spodky, negližé včetně 
pletených a krajkových, kombiné, korsety, bokovky, podprsenky, cvičební, 

baletní a sportovní trikoty, ponožky, spodničky, kimona, kaftany, oblečení 

typu kabuki, harémové oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená 
pro jízdu na snowboardech a ostatní obuv ve třídě 25, podkolenky, turistické 

oděvy, pracovní oděvy spadající do této třídy, oděvnické zboží z elastických 
tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, sportovní čelenky, džínové oblečení 

pro děti i dospělé, boa (kožešinové límce), body (spodní prádlo), bryndáčky 

(ne z papíru), kamaše, kapuce, kostýmy (maškarní), košilová sedla, koupací 
pláště, pracovní pláště spadající do této třídy, legíny, límečky, livrej, 

manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke kalhotám, pletené zboží 

(stávkové zboží), podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, 
potítka, pytle na oděvy, snímatelné límce, šerpy, podvazkové pásy, 

výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, nadměrné velikosti 

uvedených výrobků této třídy; (26) galanterie textilní pro vyšívání, jehly 
šicí, krajky, lemování, spony na oděvy nebo šaty, stehované obruby, zipy, 

stuhy, cedulky a značky na prádlo, krabice pro šicí potřeby, ozdoby na 

oděvy, bambule, brože (oděvní doplňky), copy vlasové, čelenky, gumy do 
prádla, hříbky na látání, jehelníčky, jehlice, tkalouny, kanýry, umělé kníry, 

korzetové kostice, knoflíky, kokardy, květiny umělé, náplety, náprstky, 

natáčky, obruby, lemovky, oděvní šňůrky, ozdobné odznaky, ovoce umělé, 
pajetky, paspulky, patentky, paruky, pštrosí pera, ptačí peří, pikoty (zoubky 

krajky), prýmky, porty, přezky (oděvní doplňky), příčesky z vlasů, textilní 

rozety, síťky do vlasů, sponky do vlasů, startovní čísla, střapce, šněrovadla 
do bot, špendlíky, třásně, tupé, umělé věnce, spony na šle, vlásenky, volány, 

umělé vousy, vrkoče, vycpávky ramenní, výšivky, výztuže límců, lemovky 

na záclony, zdrhovadla, žinylka (prýmkařské zboží). 
(511) 24, 25, 26 

(540) Natalia 

 
 

(111) 381266 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(210) O-561918 
(591) Barevná 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-Ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry (software) pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 
zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící 

papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 
hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 

(karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní loterijních her, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 

ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 

hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní automaty; 
(35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, 

reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 
(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 

organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 
dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 
video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 
výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, 

výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), informace o zábavě. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381267 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) FSEE Service s.r.o., Doubravická 1303/6, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-561919 

(591) Barevná 
(510) (29) burgery, zeleninové hamburgery, maso, ryby, drůbež, zvěřina a 

výrobky z nich, vegetariánské uzeniny, zeleninové saláty, ovocné saláty, 

sušená zelenina, sušené ovoce, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 
ořechů a luštěnin), oleje a tuky, bramborové hranolky, hotové zeleninové 

pokrmy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, ptačí 

vejce a vaječné výrobky, dipy (omáčky) na bázi mléka, sýrové omáčky, 
mléčné dezerty, mléčné výrobky a výrobky z náhražek mléka, polévky a 

vývary, masové výtažky; (30) karbanátky v housce, bagety, plněné bagety, 

sendviče, zeleninové a ovocné omáčky (dochucovadla), ochucené omáčky, 
čatní a pasty, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, těstoviny, 

pekárenské výrobky, bezlepkový chléb, pečivo s náplní, slané pečivo, 

sladké pečivo a cukrářské výrobky, zmrzliny, čokoláda, káva, náhražky 
kávy, čaj, kakao, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, 

cereální tyčinky, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené 

z obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, snídaňové 
cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, přírodní sladidla, výrobky z včelích 

produktů; (35) maloobchodní služby v oblasti potravin, velkoobchodní 
služby v oblasti potravin, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti 

s potravinami a nápoji, prezentace zboží a služeb, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu a velkoobchodu, 
zpracování (administrativní) nákupních objednávek, online objednávkové 

služby, online objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

donášky, propagační činnost, marketing; (43) gastronomické služby, služby 

zajišťující stravování a nápoje, provozování stravovacích zařízení, catering 

(poskytování jídla a nápojů), služby týkající se odnosu jídla s sebou, 
restaurace, samoobslužné restaurace, bufety, bary, kavárny, vinárny, 

cukrárny, fast food, snack bary, bistra, hospody, hostinská činnost, pořádání 

recepcí, rautů, restaurační a hotelové služby, dočasné ubytování, hotely, 
ubytovny a penziony, poskytování prostor pro pořádání akcí, poradenská 

činnost v oblasti gastronomie. 

(511) 29, 30, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381268 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) SPORTFIGHTCLUB UL z.s., Revoluční 206/8, Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 
Nové Město, 12000 

(210) O-562015 

(591) Barevná 
(510) (25) oděvy a oděvní doplňky spadající do této třídy, pokrývky hlavy, 

kloboučnické zboží, rukavice, pásky, pletené zboží (oděvy), obuv, sportovní 

obuv, sportovní oblečení, sportovní termooblečení, sportovní oblečení s 
výztuhami pro ochranu loktů, kolen a boků, rukavice, čelenky, ponožky, 

návleky na ruce a nohy, pláštěnky; (28) sportovní potřeby a jejich díly 

spadající do této třídy, sportovní nářadí a náčiní spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro tělesné cvičení, rampy a překážky jako vybavení 

sportovišť, skateparků, sportovních areálů a hřišť, chrániče k provozování 

sportu, kolenní, loketní a holenní chrániče, dětské píšťalky, tašky na 
sportovní potřeby, hry, hračky; (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup 

a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) 

prostřednictvím internetu nebo jiné počítačové sítě, obchodní 
zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 25 a 

28, průzkum trhu, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc při 
podnikání v rámci třídy 35, řízení podniku a obchodní správa, kancelářské 

práce, podnikatelské konzultační a poradenské služby, pronájem 

kancelářských strojů, řízení lidských zdrojů a nábor zaměstnanců, 
zpracování administrativních údajů, účetnictví, vedení účetních knih, 

kontrola účetnictví; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, klubové služby (vzdělávání, sport, zábava), tělesná výchova, 
instruktážní výchova, výchovný výcvik, trenérské služby v oblasti 

sportovních aktivit, služby osobního trenéra, provozování sportovních 

zařízení, pořádání a organizování společenských a sportovních akcí, 
pořádání a organizování sportovních soutěží a turnajů, služby pro oddech a 

rekreaci, půjčování sportovního nářadí, poskytování webové stránky 

zaměřené na informace o cvičení a tělesné kondici, vydavatelská činnost a 
zpravodajství, nakladatelská činnost, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, poradenské, informační a konzultační služby 

vztahující se k výše uvedeným službám. 

(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381269 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Beringer Filip, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-562166 

(510) (41) služby zábavní agentury, organizování zábavy na svatebních oslavách, 
organizování zábavy na narozeninových oslavách, organizace a zajišťování 

společenských a firemních večírků, teambuildingů a eventů, organizování a 

vedení plesů, pořádání benefičních koncertů, organizování a zajišťování 
roadshow pro zábavu, organizování kulturních a sportovních akcí v rámci 

zájmových kroužků a kroužků pro děti, fotografování, psaní blogu, psaní 

textů a publikování textů (s výjimkou reklamních), poskytování 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), elektronické on-line 

publikování knih a periodik; (45) svatební agentura, organizace svateb, 

plánování a zajišťování svatebních obřadů, vedení seznamů svatebních darů 
k výběru třetími osobami. 

(511) 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381270 

(220) 02.03.2020 
(320) 02.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Beringer Filip, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 

 Veselý Lukáš, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-562167 

(510) (9) softwarové a mobilní aplikace (ke stažení), multimediální aplikace, data, 

databáze a jiné informační produkty na elektronických nosičích v 
elektronických, datových a informačních sítích, systémy na zpracování dat, 

zařízení pro zpracování dat, počítačový software (programy), nosiče 
informací strojově čitelné, nahraná média, zvukové záznamy, hudební 

nahrávky, videozáznamy, nahrané počítačové programy, data a informace; 

(28) hry, hračky, únikové hry, šachy, soupravy stavebnic (hračky), soupravy 
stolních her, společenské hry, stolní hry, žetony hrací, elektronické hračky, 

elektronické hry, hlavolamy v podobě kostky, herní automaty, hrací karty a 

karetní hry, kostky (hrací), hrací podložky na sběratelské karetní hry, hry 
go, hry s hracími kostkami, hry rozvíjející dovednosti a akční hry, 

kouzelnické potřeby, kvízové hry, mechanické hračky, mechanické hry, 

přístroje pro videohry, elektronické zábavní přístroje s LCD displejem, 
herní zařízení s video výstupem pro použití s televizory, kapesní 

elektronické hry, kapesní elektronické videohry, ovladače herních konzol, 

přenosné elektronické hry, vybavení pro počítačové hry, zábavní přístroje 
uzpůsobené k výhradnímu použití s televizními přijímači; (35) 

merchandising, maloobchodní prodej her, hraček, deskových a 

společenských her, elektronických her a kouzelnických potřeb, 
shromažďování a třídění informací do počítačových databází, reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, obchodní informace, zpracování textů, 

psaní reklamních textů, obchodní poradenství vztahující se k franšízingu, 
služby franšízingu spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní a sportovní aktivity, zábavní 

kluby, služby zábavní agentury, organizování zábavy ve formě 
adrenalinových her, výuka ve formě her pro podporu strategického myšlení 

a rozvoje komunikace a fyzických schopností, organizování zábavních akcí, 

poskytování zábavních zařízení, poskytování prostor k zábavním účelům, 
produkce, pořádání a organizování her, pořádání a organizování turnajů a 

hrací ligy a soutěží, organizace kvízů, her a soutěží, poskytování prostor pro 

sportovní turnaje, organizace a zajišťování společenských a firemních 
večírků a teambuildingů, plánování zábavních večírků, organizování a 

zajišťování roadshow pro zábavu, informace o zábavě, programy her 

(zábava, vzdělávání), psaní textů a publikování textů (s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních), psaní blogu, poskytování elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), elektronické on-line publikování knih a periodik; (42) 

vývoj softwaru, vývoj softwaru počítačových her, design a vývoj softwaru 
a mobilních aplikací, programování a implementace softwaru, tvorba 

softwaru, vývoj řešení pro aplikace počítačového softwaru, navrhování 

počítačových her, programování počítačových her, počítačové 
programování video her a počítačových her, vývoj řešení pro aplikace 

počítačového softwaru a mobilních aplikací, konzultační služby vztahující 

se k návrhu počítačového hardwaru a počítačových softwarových a 
mobilních aplikací, služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP) 

zaměřené na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, stahování, 

zachycování, umisťování, předvádění, editaci, přehrávání, streaming, 
sledování, sledování předem, zobrazování, označování, blogování, 

spojování, sdílení, manipulaci, distribuci, publikování, reprodukci nebo jiné 
způsoby poskytování elektronických médií, multimediálního obsahu, videí, 

filmů, obrázků, obrazových materiálů, textů, fotografií, her nebo uživateli 

vytvořeného obsahu prostřednictvím internetu a jiných počítačových a 
komunikačních sítí. 

(511) 9, 28, 35, 41, 42 

(540) ESCAPIA 

 
 

(111) 381271 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Beringer Filip, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 

 Veselý Lukáš, Zlončická 481, Postřižín, 25070, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-562168 

(510) (9) softwarové a mobilní aplikace (ke stažení), multimediální aplikace, data, 
databáze a jiné informační produkty na elektronických nosičích v 

elektronických, datových a informačních sítích, systémy na zpracování dat, 

zařízení pro zpracování dat, počítačový software (programy), nosiče 
informací strojově čitelné, nahraná média, zvukové záznamy, hudební 

nahrávky, videozáznamy, nahrané počítačové programy, data a informace; 
(28) hry, hračky, únikové hry, šachy, soupravy stavebnic (hračky), soupravy 

stolních her, společenské hry, stolní hry, žetony hrací, elektronické hračky, 

elektronické hry, hlavolamy v podobě kostky, herní automaty, hrací karty a 
karetní hry, kostky (hrací), hrací podložky na sběratelské karetní hry, hry 

go, hry s hracími kostkami, hry rozvíjející dovednosti a akční hry, 

kouzelnické potřeby, kvízové hry, mechanické hračky, mechanické hry, 
přístroje pro videohry, elektronické zábavní přístroje s LCD displejem, 

herní zařízení s video výstupem pro použití s televizory, kapesní 

elektronické hry, kapesní elektronické videohry, ovladače herních konzol, 
přenosné elektronické hry, vybavení pro počítačové hry, zábavní přístroje 

uzpůsobené k výhradnímu použití s televizními přijímači; (35) 

merchandising, maloobchodní prodej her, hraček, deskových a 
společenských her, elektronických her a kouzelnických potřeb, 

shromažďování a třídění informací do počítačových databází, reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, obchodní informace, zpracování textů, 
psaní reklamních textů, obchodní poradenství vztahující se k franšízingu, 

služby franšízingu spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní a sportovní aktivity, zábavní 
kluby, služby zábavní agentury, organizování zábavy ve formě 

adrenalinových her, výuka ve formě her pro podporu strategického myšlení 

a rozvoje komunikace a fyzických schopností, organizování zábavních akcí, 
poskytování zábavních zařízení, poskytování prostor k zábavním účelům, 

produkce, pořádání a organizování her, pořádání a organizování turnajů a 

hrací ligy a soutěží, organizace kvízů, her a soutěží, poskytování prostor pro 
sportovní turnaje, organizace a zajišťování společenských a firemních 

večírků a teambuildingů, plánování zábavních večírků, organizování a 

zajišťování roadshow pro zábavu, informace o zábavě, programy her 
(zábava, vzdělávání), psaní textů a publikování textů (s výjimkou 

reklamních), psaní blogu, poskytování elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), elektronické on-line publikování knih a periodik; (42) 
vývoj softwaru, vývoj softwaru počítačových her, design a vývoj softwaru 

a mobilních aplikací, programování a implementace softwaru, tvorba 

softwaru, vývoj řešení pro aplikace počítačového softwaru, navrhování 
počítačových her, programování počítačových her, počítačové 

programování video her a počítačových her, vývoj řešení pro aplikace 

počítačového softwaru a mobilních aplikací, konzultační služby vztahující 
se k návrhu počítačového hardwaru a počítačových softwarových a 

mobilních aplikací, služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP) 

zaměřené na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, stahování, 

zachycování, umisťování, předvádění, editaci, přehrávání, streaming, 

sledování, sledování předem, zobrazování, označování, blogování, 
spojování, sdílení, manipulaci, distribuci, publikování, reprodukci nebo jiné 

způsoby poskytování elektronických médií, multimediálního obsahu, videí, 

filmů, obrázků, obrazových materiálů, textů, fotografií, her nebo uživateli 
vytvořeného obsahu prostřednictvím internetu a jiných počítačových a 

komunikačních sítí. 

(511) 9, 28, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381272 

(220) 03.03.2020 
(320) 03.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) HC Lev Benešov, z.s., Hráského 1913, Benešov, 25601, CZ 

(210) O-562177 

(591) Barevná 
(510) (18) batohy, klíčenky, sportovní tašky, tašky na sportovní oděvy, 

univerzální peněženky, dámské peněženky, malé peněženky, kožené 

peněženky, zápěstní peněženky, peněženky (na papírové peníze), kožené 
tašky, deštníky a slunečníky, obaly na deštníky, skládací deštníky, dětské 

deštníky, kroužky na deštníky, pouzdra na kravaty, cestovní pouzdra na 
kravaty; (25) sportovní bundy, čepice, baseballové čepice, golfové čepice, 

pletené čepice, vlněné čepice, sportovní čepice, čepice se štítkem, šátky, 

šály (oděvy), multifunkční šátky/šály, trička, cyklistická trička, fotbalová 
trička, ragbyová trička, těhotenská trička, trička s potiskem, trička bez 

rukávů, trička na jógu, trička s dlouhým rukávem, dámská krátká přiléhavá 

trička, sportovní trička odvádějící vlhkost, trička s krátkým rukávem, trička 
s falešným rolákem, sportovní trička s krátkým rukávem, svetry, roláky 

(svetry), sportovní svetry, námořnické vlněné svetry, svetry ke krku, svetry 

se zipem, svetry s falešným rolákem, svetry s vykrojením ve tvaru písmene 
V u krku, košile, noční košile, úpletové košile, rybářské košile, lovecké 

košile, havajské košile, tenisové košile, košile neformální, společenské 

košile, tkané košile, manšestrové košile, kravaty, hedvábné kravaty, 
plastróny (nevázané kravaty), westernové kravaty se špičkami z drahých 

kovů, spodní prádlo, pánské spodní prádlo, dámské spodní prádlo, teplé 

spodní prádlo, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), dětské 
spodní prádlo, suspenzory (spodní prádlo), pletené spodní prádlo, dlouhé 

spodní prádlo, sportovní dresy a krátké kalhoty, atletické úbory, oděvy, 

kombinézy (oděvy), džíny (oděvy), čelenky (oděvy), rukavice, pletené 
rukavice, zimní rukavice, snowboardové rukavice, palčáky (rukavice), 

mikiny, mikiny s kapucí, sportovní mikiny s kapucí, cvičební úbory; (41) 

instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním aktivitám, sportovní výuka, 
trénink a instruktáž, organizování sportovních akcí a utkání, provozování 

koncertních sálů, organizování fanklubů. 

(511) 18, 25, 41 
(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 381273 

(220) 04.03.2020 
(320) 04.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Moucha Lukáš, č. p. 281, Starovice, 69301, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 
(210) O-562202 

(510) (29) maso, masné výrobky, hovězí maso, telecí maso, vepřové maso, 

drůbeží maso, králičí maso, skopové maso, jehněčí maso, kůzlečí maso, 
koňské maso, zvěřina, porcované maso, zvířecí vnitřnosti, mleté maso 

(nadrobno nakrájené maso), maso k výrobě uzenin, uzeniny, přírodní a 

umělá uzenářská střívka, salámy, párky, klobásy, chorizo (salámová 
klobása), grilovací klobása německého typu (bratwurst), jelita, jitrnice, 

ovar, prejt, škvarky, huspenina, pektin pro kulinářské použití, paštiky, 

masové paštiky, játrové paštiky, slanina, šunka, masové pěny, masové 
pomazánky, masový rosol, bujón (vývar), bujónové koncentráty, bujónové 

kostky, bujónové přípravky, hotová jídla obsahující převážně maso, 

konzervované maso, vařené maso, uzené maso, mražené maso, maso sušené 
mrazem, nasolené maso; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a 
přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, pronájem prodejních 

stánků, poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 

informací zákazníkům o službách v oblasti řeznictví a uzenářství, 
předvádění zboží, obchodní asistence vztahující se k zakládání franšíz, 

obchodní řízení maloobchodních prodejen, informační služby o obchodních 

metodách, konzultace v oblasti prodejních technik a prodejních programů, 
konzultace vztahující se k řízení obchodní činnosti, podpora prodeje, 

dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, administrativa (obchodní) udělování licencí ke 
zboží a službám druhých, administrativní zpracování dat, asistence 

managementu v oblasti podpory obchodní činnosti, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), management a 
administrativní služby, pořádání podnikových prezentací spojených s 

nákupem a prodejem výrobků, distribuce a šíření reklamních materiálů 
(letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), obchodní informační 

služby týkající se řeznictví a uzenářství; (40) zpracování masa a masných 

výrobků, řeznictví, uzenářství, konzervování masa, vaření masa, uzení 
masa, mražení masa, sušení masa, solení masa, poradenství v oboru 

řeznictví a uzenářství, zakázková výroba uzenin; (41) vzdělávací a školicí 

služby, vzdělávací služby vztahující se k řemeslné výrobě, odborné 
vzdělávání v oblasti řeznictví a uzenářství, cvičení (praktické ukázky), 

poskytování kurzů odborného školení, pořádání instruktážních kurzů, 

informace o výchově, vzdělávání a výuce, informace o poskytování 
zkoušek, informační a poradenské služby v oblasti volby povolání 

(vzdělávací a školicí poradenství), konzultační a informační služby 

vztahující se k pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 
(školení), organizování zkoušek k ohodnocení dosažené úrovně, 

osvědčování související s oceněním v oblasti vzdělávání, poskytování 

služeb zkoušení a přezkoušení v oblasti vzdělávání, profesní rekvalifikace, 
školení personálu zaměřená na potravinářské technologie, školicí služby v 

oblasti řízení maloobchodního prodeje, technická školení zaměřená na 

hygienu, tvorba vzdělávacích materiálů, konzultační služby v oblasti 
kuchařských soutěží, organizace soutěží a vyhlašování cen, rezervace 

vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související 

rezervační služby, předprodej vstupenek (zábava); (43) služby v oblasti 
přípravy jídel, zajišťování hromadného stravování (catering), příprava 

studených pokrmů, informace a poradenství týkající se přípravy pokrmů. 

(511) 29, 35, 40, 41, 43 

(540) Řeznický CECH 

 
 

(111) 381274 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) KinderGarten Services s.r.o., Krčská 316/39, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-562247 

(591) Barevná 
(510) (35) propagace, reklama; (41) výchova, vzdělávání, předškolní vzdělávání, 

základní a střední škola, anglické školky a školy, nakladatelství, sportovní 

a kulturní akce, pořádání společenských a privátních společenských akcí a 

poskytování konzultací v této oblasti; (45) hlídání dětí (dětské koutky). 

(511) 35, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381275 

(220) 06.03.2020 
(320) 06.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Rameder Anhängerkupplungen und Autoteile GmbH, Am Eichberg 

Flauer 1, Leutenberg 07338, DE 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-562266 

(510) (6) kovové stavební materiály včetně přepravitelných, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, typové a atypické zámečnické konstrukce, 
železářské výrobky a drobné kovové zboží, kovové dráty neelektrické, 

drátěné pletivo, kovová držadla, kovové kolejnice, kovové kolíky, kovové 

koše, kovová lana neelektrická, kovové barely, kovové potrubí a roury, 
kovové rošty, kovové lamely, kovové slévárenské formy, kovové 

konstrukce, výztuhové profily kovové, profilové konzole pro stavebnictví 

kovové, ocelové profily válcované za studena, kovové vyztužovací 
materiály pro řemeny, kovové části fasád, kovová okna a dveře včetně 

hliníkových, kovové dveřní a okenní rámy, kovové části dveří a oken, 

okenice kovové, okenní uzávěry kovové, vrata kovová, pohyblivé mříže 
kovové, kovové součásti zimních zahrad, kovové konstrukce prosklených 

fasád, skleníkové a jiné kovové konstrukce, garážová a průmyslová sekční 

vrata kovová, kovové zámečnické výrobky, kovové brány, kovové závory, 
kovové ploty, kovová lešení, kovové markýzy, kovové a ocelové rolety, 

kovové žaluzie, kovové řetězy, kovové kabely neelektrické, kovové sejfy, 

ovládací zařízení pro vrata, okna, rolety, mříže, obecné kovy v surovém a 
polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, stavební materiál 

z válcovaného a litého kovu, rudy, kovové cylindrické vložky, klíče, dveřní 

kliky, kovová dveřní kování, kovová okenní kování, kovová bezpečnostní 
kování, kovová interiérová kování, zámky (kovové), zejména visací a 

zadlabací (s výjimkou elektrických), zavírače dveří neelektrické, poštovní 

schránky kovové, bezpečnostní schránky kovové, příruční pokladničky 
kovové, schránky na klíče kovové, dveřní a okenní zarážky kovové, 

domovní čísla (kovová), stavěče dveří v rámci této třídy, bezpečnostní 

řetězy kovové, čísla a písmena z obecných kovů (s výjimkou tiskařského 
písma), kroužky na klíče z obecných kovů, kovové dveřní uzávěry (s 

výjimkou elektrických), kovové dveřní zarážky a zástrčky, klepadla na 

dveře kovová, panty, závěsy kovové, kovové otevírače dveří (s výjimkou 
elektrických), výplně dveří kovové, kovové zámky pro brašny a tašky 

kovové, kontejnerové zámky kovové, dráty pro antény neelektrické, dráty 

železné, kovové spojky a příchytky pro neelektrické kabely a roury, kovové 
stavební materiály a železářské zboží jako jsou panely, desky, pláty, fólie, 

plechy, trubky, lišty, latě, sloupy, trámy, traverzy, příčky, překlady, tyče, 

výztuhy, výplně, pletiva, háky, háčky, skoby, hřebíky, šrouby a matice, 
nýty, kroužky, kovové konstrukce stavební, včetně přenosných, kovové 

formy na lisování plastů; (12) autoháky jako kovové zařízení pro dopravu, 

autoháky spadající do této třídy, autoháky jako tažná zařízení, autodíly, 
vozidla, dopravní prostředky pozemní, automobily, osobní automobily, 

sportovní auta, nákladní auta, hnací mechanismy pro pozemní vozidla, 

hnací motory pro pozemní vozidla, hnací hřídele pro pozemní vozidla, hnací 
řetězy pro pozemní vozidla, automobilové podvozky, automobilové řetězy, 

automobilové střechy, kapoty, karosérie automobilů, automobilové 

pneumatiky, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel, přívěsné vozíky, brzdy 
vozidel, brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti pro vozidla, brzdové 

lamely pro vozidla, čelní ochranná skla, ložiskové čepy pro vozidla, dveře 
dopravních prostředků, houkačky pro vozidla, hroty a hřeby do pneumatik, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

převodové hřídele pro pozemní vozidla, hydraulické obvody pro vozidla, 

kapoty (víka) na automobilové motory, kola dopravních prostředků, kryty 

na automobilová kola, náboje kol vozidel, měniče, konvertory (točivých) 
pozemních vozidel, mopedy, motocykly, elektrické motory pro pozemní 

vozidla, nákladní, dodávková vozidla, nápravy vozidel, nárazníky pro 

vozidla, obytné přívěsy automobilové, okna pro vozidla, opěrky hlavy na 
sedadla vozidel, opravářské nářadí na opravu pneumatik, ozubení, převody 

a soukolí pozemních vozidel, paprsky (dráty) kol vozidel, pásky na 

protektorování pneumatik, pérování (tlumiče) automobilů, pláště 
pneumatik, pneumatiky, polštáře vzduchové nafukovací (bezpečnostní 

zařízení pro automobily), poplašná zabezpečování zařízení pro vozidla, 

potahy na sedadla vozidel, spřahadla, tryskové motory a turbíny pozemních 
vozidel, protioslňovací zařízení (pomůcky) do vozidel, protismyková 

zařízení na pneumatiky vozidel, protismykové řetězy, pružiny vozidel, 
převodové (rychlostní) skříně pro vozidla, tažná zařízení pro vozidla, 

výstroj vozidel (pumpy), ráfky kol vozidel, sedadla pro vozidla, signalizační 

zařízení automobilů pro jízdu vzad, stěrače skla, sklopné zadní desky, víka 
(zvedací) jako součásti pozemních vozidel, směrovky pro dopravní 

prostředky, spojovací tyče (táhla) pro pozemní vozidla, stupačky vozidel, 

tlumicí pružiny pro vozidla, tlumiče kmitů (závěsné) pro vozidla, torzní tyče 
pro vozidla, ukazatele směru vozidel, uzávěry palivových nádrží vozidel, 

váhy na vyvažování kol vozidel, ventily pneumatik vozidel, víka pro 

palivové nádrže vozidel, volanty vozidel, volnoběžky pozemních vozidel, 
čalounění vozidel, výstražné systémy (alarmy) pro jednostopá vozidla, 

lepicí gumové záplaty na opravu duší, zpětná zrcátka, jiné náhradní díly 

spadající do této třídy; (16) poutače z papíru nebo lepenky, lepenka, 
kartonážní výrobky (obaly), obaly z papíru, obaly z lepenky, obalové 

materiály z papíru, lepenky, kartonu nebo plastu, krabice lepenkové nebo 

papírové, papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační 
papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, plakáty, neperiodické 

i periodické publikace, brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, 

knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, 
archy papíru, lístky, tiskoviny, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice, 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty z papíru nebo 

lepenky, jako propagační publikace, ročenky, papírové propagační 
samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod 

sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve z papíru nebo 

lepenky, alba, blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, stojany na 
fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, litografie, olejotisky, malby 

(obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, 

psací potřeby, tiskařské typy, štočky, samolepky, bloky (papírnické 
výrobky), dopisní papír, etikety (kromě textilních), formuláře, karty (ne 

hrací), karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní 

známky, pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, 
pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky (kancelářské potřeby), 

razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), 

obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady 
(papírnické výrobky), papírové praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo 

umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo lepenky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky (s 
výjimkou přístrojů). 

(511) 6, 12, 16 

(540) AUTO HAK 

 
 

(111) 381276 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Českomoravská společnost chovatelů, a.s., Benešovská 123, Hradištko, 
25209, CZ 

(210) O-562268 

(510) (5) potravinové doplňky pro zvířata, potravinové náhražky a dietetická 
potrava a nápoje upravené pro veterinární účely, přípravky pro mytí zvířat, 

dezinfekční prostředky pro hygienické účely, repelenty pro zvířata, 

přípravky proti parazitům; (28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmiva pro 
domácí zvířata, přísady do krmiv (ne pro léčebné účely), nápoje pro domácí 

zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, podestýlka pro zvířata. 

(511) 5, 28, 31 

(540) FITBREED 

 
 

(111) 381277 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) LIFTEC CZ a.s., Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(210) O-562272 

(510) (5) výrobky farmaceutické, potraviny pro lékařské účely, bylinné výrobky 

pro léčebné účely, želatinové výrobky pro lékařské účely, povzbuzující 
přípravky s léčebnými účinky, vitamínové přípravky, potravinové doplňky 

pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, potraviny pro zvláštní výživu s 

léčebnými účinky, ve formě tekuté, práškové, tablet a kapslí, výtažky z 
léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků pro léčebné účely, potravinové doplňky 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, želatinové 
potravinové doplňky ve formě kapslí, tablet, prášků, potravinové doplňky 

ne pro lékařské účely; (29) výživné přípravky pro denní doplnění stravy, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 
zeleninových proteinů s přídavkem vitamínů, minerálů nebo stopových 

prvků, zařazené v této třídě. 

(511) 5, 29 

(540) Liftea Celulinie 

 
 

(111) 381278 

(220) 24.04.2020 
(320) 24.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Žďárská Jana Mgr., Fügnerova 1120/53, Poděbrady, 29001, CZ 

(210) O-562301 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 16, 25, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381279 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Nadační fond Martina Bubera, č. p. 253, Tisá, 40336, CZ 

(210) O-562365 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, služby vztahů s veřejností 

(public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, zpracování, 

systematizace a správa dat, obchodní konzultační a poradenské služby; (41) 
zveřejňování, oznamování a psaní textů, elektronická nakladatelská činnost, 

elektronické on-line publikování periodik a knih, vydávání knih, školicí 

služby, akademie (vzdělávání), analýza výsledků vzdělávacích testů a dat 
pro třetí osoby, bibliografické informace, budování týmů (vzdělávání), 

cvičení (praktické ukázky), dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, další 

vzdělávání, individuální výuka (vzdělávání), vzdělávací semináře, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

organizování workshopů a seminářů, zajišťování vzdělávacích seminářů 

on‑line, vedení seminářů a kongresů, kongresy (organizování a pořádání 

kongresů), vydavatelské služby, zpravodajství (služby reportérů), on-line 
vydavatelské služby, poradenské služby v oblasti vydavatelství, služby 

vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), trvalé 

vzdělávání, vzdělávání dospělých, výuka, odborné vzdělávání a školení, 
sympozia zaměřená na vzdělávání, vysokoškolské služby technického 

vzdělávání, organizace dálkového vzdělávání na vysokoškolské úrovni, 

služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, vzdělávací služby ve 
formě personalizovaného vzdělávání, pořádání konferencí v oblasti 

odborného vzdělávání, informační služby vztahující se ke vzdělávání, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací kurzy vztahující se 
k filozofickým otázkám, výuka filozofie, výchova, organizování a vedení 

soutěží (výchova a zábava); (42) vědecký výzkum a vývoj, poradenství v 
oblasti vědeckého výzkumu, poskytování informací v oblasti vědeckého 

výzkumu, vědecké služby a s nimi spojený výzkum, vědecké analýzy, 

vědecké poradenství, vědecké a technologické služby. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381280 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) CERVUS s.r.o., Průmyslová 877/6, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-562410 
(510) (4) směs pro bioplynové stanice; (31) krmná surovina (biskvitová moučka 

jako doplněk krmných směsí pro hospodářská zvířata). 

(511) 4, 31 

(540) KEKSMIX 

 
 

(111) 381281 

(220) 19.03.2020 
(320) 19.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Králík Jaroslav, Počenice 13, Počenice-Tetětice, 76833, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-562565 

(591) Barevná 

(510) (1) filtrační materiály (chemické, minerální, rostlinné a další materiály v 
surovém stavu), filtrační materiály (minerální látky), filtrační média 

(minerální látky), filtrační pomůcky na čištění tekutin, filtrační přípravky 

pro nápojový průmysl, hrmonizéry (filtrační média); (21) izolované lahve, 
lahve na vodu, lahve, prodávané prázdné, lahve; (35) maloobchod a 

velkoobchod, maloobchod a velkoobchod pro výrobky uvedené ve třídách 

1 a 21. 
(511) 1, 21, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381282 

(220) 20.03.2020 

(320) 20.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(210) O-562587 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, čistící prostředky a 

vonné přípravky, vonné přípravky pro domácnost, masti pro kosmetické 
použití; (5) dezinfekční a antiseptické přípravky, hygienické přípravky a 

hygienické výrobky, dezinfekční přípravky (jiné než mýdlo). 

(511) 1, 3, 5 

(540) BACILEX 

 
 

(111) 381283 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) STRICTBRAND s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-562644 

(510) (6) podpěry (kovové), kovové popruhy pro manipulaci s nákladem, kovové 

šrouby, roštové podlážky (kovové), podložky (kovové), nábytkové kování, 
kovové železářské zboží, zámky a klíče, kovové; (9) televize, audio přístroje 

a radiopřijímače, zobrazovací přístroje, televizory a filmové přístroje a 

video přístroje, monitory, počítače, stojany na počítačová zařízení, 
projektory, digitální kamery/fotoaparáty, videokamery, mikrofony, 

reproduktory, stojany na fotografické aparáty, speciální pouzdra na 

fotografické aparáty a přístroje, kompaktní disky, počítačové disky, obaly 
na počítačové disky, stojany na počítačové disky, tiskárny, faxy, faxovací 

přístroje, zesilovače, optické přístroje, zvětšovače a korektory, stojany 

přizpůsobené pro mobilní telefony, držáky pro připevnění mobilních 
telefonů na palubní desku, držáky na palubní desku pro GPS, teleskopické 

držáky na selfie používané jako příslušenství k chytrým telefonům, 

nástěnné držáky přizpůsobené pro televizní monitory, ochranná pouzdra na 

kapesní počítače [PDA], ochranná pouzdra na čtečky elektronických knih, 

pouzdra na telefony, pouzdra na diskety, pouzdra přizpůsobená pro 

fotoaparáty, pouzdra přizpůsobená na počítače, pouzdra na tabletové 
počítače, pouzdra na přenosné počítače, ochranná pouzdra na MP3 

přehrávače, pořadače na CD, stojany na televize, mincové mechanismy pro 

televizory, promítací plátna; (20) stojany na počítací stroje, nábytek, 
počítačový nábytek, průmyslový nábytek, police, kancelářské stoly, domácí 

nábytek, podstavce (nábytek), vícepolohové stojany (nábytek), skladovací 

police, desky pod psací stroje, vystavovací stojany; (35) velkoobchodní 
prodej nábytku, velkoobchodní prodej zařízení do bytu, průzkum trhu, 

reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
kontrola účetnictví, řízení lidských zdrojů a náborové služby, poskytování 

administrativních služeb. 

(511) 6, 9, 20, 35 

(540) STRICTBRAND 

 
 

(111) 381284 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Plast4you s.r.o., č. p. 573, Hněvotín, 78347, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-562646 

(510) (17) umělé hmoty jako polotovary, izolační materiály, pryskyřice 

akrylátové (polotovary), pryskyřice syntetické (polotovary); (19) stavební 
materiály nekovové, stavební plasty, stavební dřevo, stavební prvky 

nekovové, sklo a plexisklo pro stavební účely, akrylátové desky, desky 

nekovové pro stavební účely, obklady podlah, stěn a stropů nekovové, 
stavební konstrukce nekovové, nosníky nekovové, polyethylenové a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

polypropylenové výrobky pro stavební účely, ochranné plexi štíty pokladen 

v prodejnách, ochranné plexi štíty strojů, plastové dělicí stěny; (40) 

zpracování stavebních materiálů, zpracování plastu, kovu, skla a dřeva v 
rámci této třídy, finální úprava výrobků - obrábění, frézování, tepelné 

tváření a ohýbání materiálů, řezání, řezání laserem, vrtání, broušení, leštění, 

vakuování, děrování, gravírování, tisk a potisk výrobků, poradenství v 
oblasti zpracování materiálů, konečné úpravy materiálů a tisku. 

(511) 17, 19, 40 

(540) PLAST4YOU 

 
 

(111) 381285 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Plast4you s.r.o., č. p. 573, Hněvotín, 78347, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-562648 
(591) Barevná 

(510) (17) umělé hmoty jako polotovary, izolační materiály, pryskyřice 

akrylátové (polotovary), pryskyřice syntetické (polotovary); (19) stavební 
materiály nekovové, stavební plasty, stavební dřevo, stavební prvky 

nekovové, sklo a plexisklo pro stavební účely, akrylátové desky, desky 

nekovové pro stavební účely, obklady podlah, stěn a stropů nekovové, 
stavební konstrukce nekovové, nosníky nekovové, polyethylenové a 

polypropylenové výrobky pro stavební účely, ochranné plexi štíty pokladen 

v prodejnách, ochranné plexi štíty strojů, plastové dělicí stěny; (40) 
zpracování stavebních materiálů, zpracování plastu, kovu, skla a dřeva v 

rámci této třídy, finální úprava výrobků - obrábění, frézování, tepelné 

tváření a ohýbání materiálů, řezání, řezání laserem, vrtání, broušení, leštění, 
vakuování, děrování, gravírování, tisk a potisk výrobků, poradenství v 

oblasti zpracování materiálů, konečné úpravy materiálů a tisku. 

(511) 17, 19, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381286 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

(210) O-562662 
(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 

samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 
bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 

ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 
mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 

rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 
tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 

mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381287 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

(210) O-562663 
(591) Barevná 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 
samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 

bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 
ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 
rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 

tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 
mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381288 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 
Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

(210) O-562664 
(591) Barevná 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 
samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 

bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 
ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 
rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 

tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 
mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 

(511) 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381289 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 
(210) O-562665 

(591) Barevná 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 

samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 
bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 

ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 
mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 

rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 
tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 

mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381290 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 
(210) O-562667 

(510) (29) mléčné výrobky, jako mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, 

jogurtové, tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené 
samostatně, ovocné dřeně; (30) led, led na osvěžení, ledové kostky, ledové 

bloky, ledová tříšť, ledová káva, frappé (ledový nápoj), ledové nápoje na 

bázi kávy, ledové nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, 
ledový čaj, mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, 

mražené jogurty, mražené jogurtové cukrovinky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, smetanové zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené krémy v 
rámci této třídy, mražené smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, 

tvarohové, s přídavkem ovoce, ovocné krémy mražené samostatně, 

zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin (pojiva), sorbety (tříště), zmrazené 
mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové dezerty. 

(511) 29, 30 

(540) Pegas Premium 

 
 

(111) 381291 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) ELMO-PLAST a.s., č. p. 171, Alojzov, 79804, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-562710 

(510) (6) kovové potrubní systémy, určené k odvádění srážkových a splaškových 
vod, včetně všech dílů a součástí, jako jsou trubky, roury, hadice, spojky, 

tvarovky, odbočky, kolena, zátky, nátrubky, přechody, revizní šachty, 

armatury, kohouty, ventily, klapky, rozdělovací kusy, šroubení, těsnění, vše 
z materiálů spadajících do této třídy; (9) výrobky a systémy pro ochranu 

inženýrských sítí, a to multikanály a kabelovody spadající do této třídy; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a 
polotovary z plastických hmot (PVC, polyuretan, polypropylen, polyester, 

polyamid), pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, těsnící a 

izolační materiály, hmoty a tmely neobsažené v jiných třídách, včetně 
materiálů ucpávkových, těsnící a izolační materiály a hmoty spojené s 

kovovým potrubím, folie izolační, desky a tyče z plastických hmot, plastové 
potrubní systémy a jejich části pro vodovodní, plynové, kanalizační, topné 

a sdělovací sítě, nekovové potrubní systémy, a to systémy z korugovaných 

trubek určené k odvádění srážkových a splaškových vod, včetně všech dílů 
a součástí, jako jsou trubky, roury, hadice, spojky, tvarovky, odbočky, 

kolena, zátky, nátrubky, přechody, revizní šachty, armatury, kohouty, 

ventily, klapky, rozdělovací kusy, šroubení, těsnění, vše z materiálů 
spadajících do této třídy, folie pro fóliovníky, hadice a hadičky z plastů, 

izolační obalové materiály z plastických hmot, izolační materiály pro 

použití v elektrotechnice, jako jsou izolační pásky, izolační desky, obaly na 
vodiče, ohebné nekovové vodovodní potrubí; (19) pevné nekovové 

vodovodní potrubí, nekovové kanalizační a odvodňovací potrubí, plastové 

potrubí pro plynovody; (20) tvarované dílce z plastů zařazené v této třídě, 
nádrže na veškeré tekutiny a všech forem (kromě nádrží kovových a nádrží 

zděných), tuhé nádoby z plastických hmot na balení zařazené v této třídě, 

plastové kádě, sudy a putny; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 6, 9, 17, 19 a 20, maloobchod 

a velkoobchod, export a import výrobků uvedených výše ve třídách 6, 9, 17, 

19 a 20; (40) mechanické a tepelné zpracování a transformace materiálů pro 
ocelové konstrukce a předizolované potrubní systémy, zpracování 

izolačních hmot a tmelů, zpracování a úprava výrobků z plastických hmot, 

a to metodou vytlačování, vstřikování a lisování. 
(511) 6, 9, 17, 19, 20, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381292 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) DF Partner s.r.o., č. p. 165, Neubuz, 76315, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-562722 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 

dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro 

privátní a profesionální použití a jiné biocidní přípravky, přípravky proti 

houbám a řasám, přípravky pro dezinfekci prázdných skladišť, kontejnerů, 

pytlů a sudů, přípravky používané pro úpravu řečišť, přípravky pro 
dezinfekci ovzduší, povrchů, materiálů, zařízení a nábytku, které nejsou 

používány v přímém kontaktu s potravinami nebo krmivy v oblasti 

soukromé, veřejné a průmyslové, jakož i přípravky používané jako algicidy. 
(511) 5 

(540) PROFEX ANTIVIR 

 
 

(111) 381293 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) DF Partner s.r.o., č. p. 165, Neubuz, 76315, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-562724 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 
dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro 

privátní a profesionální použití a jiné biocidní přípravky, přípravky proti 

houbám a řasám, přípravky pro dezinfekci prázdných skladišť, kontejnerů, 
pytlů a sudů, přípravky používané pro úpravu řečišť, přípravky pro 

dezinfekci ovzduší, povrchů, materiálů, zařízení a nábytku, které nejsou 

používány v přímém kontaktu s potravinami nebo krmivy v oblasti 
soukromé, veřejné a průmyslové, jakož i přípravky používané jako algicidy. 

(511) 5 

(540) PROFEX Anti-VIRUS 

 
 

(111) 381294 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) DF Partner s.r.o., č. p. 165, Neubuz, 76315, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-562725 

(510) (5) dezinfekční přípravky, dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 
dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro 

privátní a profesionální použití a jiné biocidní přípravky, přípravky proti 

houbám a řasám, přípravky pro dezinfekci prázdných skladišť, kontejnerů, 
pytlů a sudů, přípravky používané pro úpravu řečišť, přípravky pro 

dezinfekci ovzduší, povrchů, materiálů, zařízení a nábytku, které nejsou 

používány v přímém kontaktu s potravinami nebo krmivy v oblasti 
soukromé, veřejné a průmyslové, jakož i přípravky používané jako algicidy. 

(511) 5 

(540) PROFEX Anti-CORONA 

 
 

(111) 381295 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(210) O-562754 

(591) Barevná 

(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 

nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 

služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 
služby. 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381296 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

(210) O-562755 
(591) Barevná 

(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 
nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 

služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 

služby. 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381297 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

(210) O-562757 

(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 

nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 

služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 
služby. 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381298 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Českomoravská Nemovitostní a.s., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

(210) O-562761 
(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby 

nemovitostní, pronájem nemovitostí, služby finanční, služby peněžní, 
služby v oblasti dluhopisů, poradenství v uvedených oblastech; (45) právní 

služby. 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381299 

(220) 30.03.2020 
(320) 30.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) ČMN BLOX s.r.o., Václavské náměstí 806/62, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 
(210) O-562764 

(510) (36) služby nemovitostní, pronájem nemovitostí; (45) právní služby. 

(511) 36, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381300 

(220) 31.03.2020 

(320) 31.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-562803 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, proteinové potravinové 

doplňky, vitamínové přípravky, doplňky zdravé výživy pro osoby se 
zvláštními dietními požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, dietní doplňkové nápoje (potravinový doplněk), nápojové směsi v 

prášku jako doplňky výživy, vitamínová a minerální výživa ve formě 
koncentrátů, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 

přísadami, bylinné výtažky nebo sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené 
diety, vláknina, léčivé oleje, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé), 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým 

výdajem (potravní doplňky), potravinové doplňky ne pro lékařské účely a 
obsahující látky rostlinného původu; (29) bílkoviny pro kulinářské využití, 

formovaný upravený rostlinný protein pro použití jako náhražka masa, 

sušená zelenina, směsi sušeného ovoce, tyčinky z ořechů nebo semínek, 
pochutiny na bázi ořechů, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 

ořechů a luštěnin), rostlinné oleje do potravin, rostlinné tuky do potravin, 

jedlé oleje, mléko a mléčné výrobky a jejich náhražky, proteinové mléko, 
instantní polévky; (30) cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce [cukrovinky], 

příchutě a přísady do potravin a nápojů (zařazené v této třídě), rostlinné 
koncentráty používané k dochucování, sušenky, suchary, energetické 

tyčinky na bázi obilnin, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, cereálie, 
svačinové občerstvení na bázi cereálií; (32) nealkoholické nápoje, 

proteinové nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), zeleninové šťávy 

(bezalkoholické nápoje). 
(511) 5, 29, 30, 32 

(540) KetoStyle 

 
 

(111) 381301 

(220) 31.03.2020 
(320) 31.03.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Ing. Pavel Nádvorník, Klínová 620/1, Ostrava, 

Hulváky, 70900 
(210) O-562804 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, proteinové potravinové 

doplňky, vitamínové přípravky, doplňky zdravé výživy pro osoby se 
zvláštními dietními požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, dietní doplňkové nápoje (potravinový doplněk), nápojové směsi v 

prášku jako doplňky výživy, vitamínová a minerální výživa ve formě 
koncentrátů, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky 

nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 
přísadami, bylinné výtažky nebo sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené 

diety, vláknina, léčivé oleje, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé), 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým 
výdajem (potravní doplňky), potravinové doplňky ne pro lékařské účely a 

obsahující látky rostlinného původu; (29) bílkoviny pro kulinářské využití, 

formovaný upravený rostlinný protein pro použití jako náhražka masa, 

sušená zelenina, směsi sušeného ovoce, tyčinky z ořechů nebo semínek, 
pochutiny na bázi ořechů, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 

ořechů a luštěnin), rostlinné oleje do potravin, rostlinné tuky do potravin, 

jedlé oleje, mléko a mléčné výrobky a jejich náhražky, proteinové mléko, 
instantní polévky; (30) cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce [cukrovinky], 

příchutě a přísady do potravin a nápojů (zařazené v této třídě), rostlinné 
koncentráty používané k dochucování, sušenky, suchary, energetické 

tyčinky na bázi obilnin, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, cereálie, 

svačinové občerstvení na bázi cereálií; (32) nealkoholické nápoje, 
proteinové nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), zeleninové šťávy 

(bezalkoholické nápoje). 
(511) 5, 29, 30, 32 

(540) KetoZona 

 
 

(111) 381302 

(220) 02.04.2020 
(320) 02.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) M Computers s.r.o., B. Smetany 206, Dačice, Dačice III, 38001, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-562866 

(510) (9) počítačové databáze, zařízení na zálohování a ochranu dat, aplikační 

software, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, prvky a součásti počítačů, software na zpracování dat, 

software pro správu dat a souborů a databázový software, software na 

datové komunikace, datové sítě, zařízení a příslušenství na zpracování dat 
(elektrická a mechanická), paměťová zařízení a média, komunikační 

zařízení, zařízení na přenos dat, hardware na datové komunikace, 

počítačový hardware pro dálkový přístup a přenos dat, nosiče dat, 
počítačové operační systémy, počítačové operační programy; (35) 

maloobchodní prodej zařízení v oblasti informačních technologií, 
maloobchodní služby v oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby 

v souvislosti s přenosnými počítači, maloobchodní služby týkající se 

mobilních telefonů, chytrých hodinek, chytrých telefonů, domácích 
elektronických zařízení, domácích elektrických zařízení, maloobchodní 

služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, obchodní poradenství 

vztahující se ke správě informačních technologií, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, velkoobchodní prodej a služby v oblasti informačních 

technologií, mobilních telefonů, chytrých hodinek, domácích 

elektronických zařízení, počítačového softwaru, hardwaru, přenosných 
počítačů, stolních počítačů, audiovizuálních zařízení, obchodní poradenské 

služby týkající se používání počítačů, obchodní poradenské služby 

vztahující se k výběru počítačů; (37) instalace a montáž alarmů, poplašných 
zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, 

instalace, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

odrušování elektrických přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy 
počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace počítačové 

sítě, služby diagnostické údržby počítačů, poradenství týkající se instalace, 

údržby a oprav počítačového hardwaru, elektroinstalace v kancelářích pro 
přenos dat, instalace přístrojů pro datové sítě, údržba přístrojů pro 

zpracování dat; (38) počítačová komunikace a přístup k internetu, 

elektronická pošta, telefonní komunikace, poskytování přístupu k 
databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, digitální přenos dat, půjčování 

modemů, půjčování telefonů, půjčování telefonních zařízení, telefonické 
služby; (42) aktualizace počítačových programů, elektronické ukládání dat 

prostřednictvím cloudových výpočetních systémů, pronájem softwaru 

počítačových databází, pronájem softwaru pro import a správu dat, vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru, dálkové sledování 

počítačových systémů, digitalizace dokumentů (skenování), elektronické 

ukládání dat, poradenství v oboru ochrany dat, hosting webových stránek, 
instalace počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 
informačních technologií, kopírování počítačových systémů, obnova 

počítačových dat (regenerace), pronájem počítačů, počítačové 

programování, instalace počítačových programů, analýzy počítačových 
systémů, tvorba počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardware, poskytování informací o výpočetní technice 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a programování přes webové stránky, údržba počítačových programů, 

pronájem počítačového serveru (serverhosting), webhostingové služby, 

pronájem počítačového vybavení, pronájem webových serverů, pronájem 
nosičů dat, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

software jako služba (saas) pro import a správu dat, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba 

software (počítačových programů), umísťování webových stránek, 

poskytování vyhledávačů pro internet, externí ukládání a zálohování 
elektronických dat, služby kódování dat. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(540) M Computers 

 
 

(111) 381303 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) M Computers s.r.o., B. Smetany 206, Dačice, Dačice III, 38001, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-562867 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačové databáze, zařízení na zálohování a ochranu dat, aplikační 

software, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, prvky a součásti počítačů, software na zpracování dat, 

software pro správu dat a souborů a databázový software, software na 

datové komunikace, datové sítě, zařízení a příslušenství na zpracování dat 
(elektrická a mechanická), paměťová zařízení a média, komunikační 

zařízení, zařízení na přenos dat, hardware na datové komunikace, 

počítačový hardware pro dálkový přístup a přenos dat, nosiče dat, 
počítačové operační systémy, počítačové operační programy; (35) 

maloobchodní prodej zařízení v oblasti informačních technologií, 

maloobchodní služby v oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby 
v souvislosti s přenosnými počítači, maloobchodní služby týkající se 

mobilních telefonů, chytrých hodinek, chytrých telefonů, domácích 
elektronických zařízení, domácích elektrických zařízení, maloobchodní 

služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, obchodní poradenství 

vztahující se ke správě informačních technologií, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, velkoobchodní prodej a služby v oblasti informačních 

technologií, mobilních telefonů, chytrých hodinek, domácích 

elektronických zařízení, počítačového softwaru, hardwaru, přenosných 
počítačů, stolních počítačů, audiovizuálních zařízení, obchodní poradenské 

služby týkající se používání počítačů, obchodní poradenské služby 

vztahující se k výběru počítačů; (37) instalace a montáž alarmů, poplašných 
zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, 

instalace, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

odrušování elektrických přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy 
počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace počítačové 

sítě, služby diagnostické údržby počítačů, poradenství týkající se instalace, 

údržby a oprav počítačového hardwaru, elektroinstalace v kancelářích pro 
přenos dat, instalace přístrojů pro datové sítě, údržba přístrojů pro 

zpracování dat; (38) počítačová komunikace a přístup k internetu, 

elektronická pošta, telefonní komunikace, poskytování přístupu k 
databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, digitální přenos dat, půjčování 

modemů, půjčování telefonů, půjčování telefonních zařízení, telefonické 
služby; (42) aktualizace počítačových programů, elektronické ukládání dat 

prostřednictvím cloudových výpočetních systémů, pronájem softwaru 

počítačových databází, pronájem softwaru pro import a správu dat, vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru, dálkové sledování 

počítačových systémů, digitalizace dokumentů (skenování), elektronické 

ukládání dat, poradenství v oboru ochrany dat, hosting webových stránek, 
instalace počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 
informačních technologií, kopírování počítačových systémů, obnova 

počítačových dat (regenerace), pronájem počítačů, počítačové 

programování, instalace počítačových programů, analýzy počítačových 
systémů, tvorba počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardware, poskytování informací o výpočetní technice 

a programování přes webové stránky, údržba počítačových programů, 
pronájem počítačového serveru (serverhosting), webhostingové služby, 

pronájem počítačového vybavení, pronájem webových serverů, pronájem 

nosičů dat, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

software jako služba (saas) pro import a správu dat, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba 

software (počítačových programů), umísťování webových stránek, 

poskytování vyhledávačů pro internet, externí ukládání a zálohování 
elektronických dat, služby kódování dat. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381304 

(220) 02.04.2020 
(320) 02.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Kokta Martin Mgr., MBA, Nad Šetelkou č. ev. 481, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-562883 

(510) (6) kovové stavební materiály, přenosné kovové kontejnery, kovová 

pouzdra (schránky), prefabrikované kovové buňky pro dočasné ubytování 
lidí, stavební kovové konstrukční prvky; (19) nekovové stavební materiály, 

stavby přenosné (nekovové), prefabrikované nekovové buňky pro dočasné 

ubytování lidí; (43) hotelové služby, ubytovací služby především v 
kontejneru, přenosné (mobilní), ovládané pomocí mobilní aplikace, 

pronájem přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, kabin a 

domů. 

(511) 6, 19, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381305 

(220) 04.04.2020 

(320) 04.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Stolař Josef, Matěje Kopeckého 601/32, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-562909 
(510) (5) konopí pro léčebné účely, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; 

(25) oděvy; (31) konopí nezpracované, rostliny konopí. 

(511) 5, 25, 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381306 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Anhui Huami Information Technology Co., Ltd., 12 Floor Building A4, 

Nat Animation Base, No. 800, Wangjiang Road, 230088 Hefei, Anhui, CN 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-562923 
(510) (35) propagační činnost, reklama, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, obchodní zprostředkovatelské služby, 

podpora prodeje jiných osob, provozování online trhu pro kupující a 
prodejce výrobků a služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, vyhledávání 

údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, velkoobchodní a maloobchodní služby s výrobky pro 

fitness, s elektronickými přístroji na monitorovaní srdečního tepu, s 

elektronickými čipy, s váhami, s chytrými hodinkami, s hodinkami, se 
sluchátky, s náramky pro lékařské účely, s monitorovacími zařízeními na 

sledování aktivity nošenými na těle, zejména s monitorovacími zařízeními 

na sledování aktivity nošenými na těle monitorující okysličení krve, krevní 
tlak, spánek a teplotu, s oděvy a s běžeckými trenažéry, online 

velkoobchodní a maloobchodní služby s výrobky pro fitness, s 

elektronickými přístroji na monitorovaní srdečního tepu, s elektronickými 
čipy, s váhami, s chytrými hodinkami, s hodinkami, se sluchátky, s náramky 

pro lékařské účely, s monitorovacími zařízeními na sledování aktivity 

nošenými na těle, zejména s monitorovacími zařízeními na sledování 
aktivity nošenými na těle monitorující okysličení krve, krevní tlak, spánek 

a teplotu, s oděvy a s běžeckými trenažéry. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381307 

(220) 06.04.2020 
(320) 06.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(210) O-562931 

(591) Barevná 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 
zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící 

papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 
hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 

(karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní loterijních her, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 
ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 

hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní automaty; 

(35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, 
reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandisíng, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streamlng zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování Internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381308 

(220) 06.04.2020 
(320) 06.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-562933 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 
katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání a internetu; (36) 

organizování dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování 
rozhlasového vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího 

multimediálního obsahu přes Internet, mobilní telekomunikační služby a 

ostatní telekomunikační služby, dále služby spočívající přímém propojení 
lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů, informační služby na 

Internetu, zejména úplatné či bezúplatné zpřístupňování a uveřejňování 

informací prostřednictvím Internetu, přenos podcastů, streaming dat, 
poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů; (41) činnost vzdělávací, zábavná a 
vyučovací, pořádání koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, 

pořádání hudebních soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), tvorba rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, 
publicistika; (42) tvorba a správa webových stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381309 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(210) O-562934 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, 
zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí 

papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 
reklama, reklama on-line, poskytování reklamního prostoru, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 

třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 
účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 

přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 
elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 

vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 

distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 
počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, on-line 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Láska v čase korony 

 
 

(111) 381310 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(210) O-562937 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 
potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, 

zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí 
papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 

reklama, reklama on-line, poskytování reklamního prostoru, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 
třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 
přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 

elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 

vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 
distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 
na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, on-line 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381311 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Kitwell computers s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Mgr. Bc. David Kyzlink, Krásného 579/41, Brno, Židenice, 63600 
(210) O-562943 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetika; (35) reklama; (44) služby péče o hygienu a krásu, solárium. 
(511) 3, 35, 44 

(540) 13.CZ 

 
 

(111) 381312 

(220) 06.04.2020 

(320) 06.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Kitwell computers s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Mgr. Bc. David Kyzlink, Krásného 579/41, Brno, Židenice, 63600 

(210) O-562944 

(510) (3) kosmetika; (35) reklama; (44) služby péče o hygienu a krásu, solárium. 

(511) 3, 35, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381313 

(220) 07.04.2020 
(320) 07.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(210) O-562947 

(510) (29) bujóny, masové výtažky, polévky v konzervách, aloe vera pro lidskou 

spotřebu, arašídová pasta, aromatizované ovoce, fazole, drůbeží saláty, 
jedlé ořechy, hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, hluboce 

zmrazené zeleninové pokrmy, kyselé okurky, kuřecí salát, omáčky (dipy), 

hovězí tuk, přírodní a umělá uzenářská střívka, zvěřina, bílkovina pro 

kulinářské účely, maso, uzené maso, mražené maso, ryby, drůbež, hotová 

jídla z masa, hotová jídla obsahující převážně maso, uzeniny, šunka, 
slanina, polévky, nasolené maso, konzervované maso, rybí konzervy, 

koncentrované vývary, masové konzervy, uzené párky, párky, klobásy, 

salámy, jedlé tuky, játrová paštika, játra, rybí moučka, konzervované 
klobásy, konzervované vařené maso, konzervované krájené ovoce, 

konzervované ovoce, sušené sójové boby, ovesné mléko, sójový jogurt, 

kokosové mléko; (30) zpracovaný oves, loupaný oves, oves (mletý -), 
kukuřice (mletá -), kukuřice (pražená), zpracovaná kukuřice, ječmen 

(loupaný), drcený ječmen, čajové nápoje s ovocnou příchutí, čajové nápoje 

(bez léčivých účinků), čajové směsi, ovocné čaje, čaje, cukrovinky, 
mražené cukrovinky (neléčivé), zmrzlinové cukrovinky ve formě nanuků, 

zmrzlinové dorty, zmrzliny, sycené nápoje na bázi kávy, kakaa nebo 
čokolády, semínka kmínu římského používaná jako koření, sušená kmínová 

semínka, cukr, med, melasa, sirupy (sladidla), sůl, rýže, mouka, koření, 

hořčice, bramborová moučka, aromatické přípravky do potravin; (32) 
koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje z 

ovocných šťáv, stolní voda, lahvová voda, sycená voda (soda), minerální 

voda (nápoje), perlivá voda obohacená vitamíny (nápoje), voda obohacená 
o minerály (nápoje), šumivé nápoje v prášku, přípravky na výrobu 

nealkoholických nápojů, mošty, ovocné šťávy, nealkoholické nápoje, 

prášky na přípravu nápojů, sirupy pro přípravu nealkoholických nápojů. 
(511) 29, 30, 32 

(540) YOG-OAT 

 
 

(111) 381314 

(220) 07.04.2020 
(320) 07.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-562951 
(510) (43) stravovací služby, příprava a prodej jídel a nápojů i s odnosem s sebou, 

stánkový prodej, pojízdné a mobilní občerstvení. 

(511) 43 

(540) CONTAIN-ER 

 
 

(111) 381315 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 
(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

(210) O-562961 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a potraviny upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 
(511) 3, 5, 44 

(540) OROFAST 

 
 

(111) 381316 

(220) 07.04.2020 
(320) 07.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

(210) O-562962 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a potraviny upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 
(511) 3, 5, 44 

(540) PROGAMETIQ 

 
 

(111) 381317 

(220) 07.04.2020 
(320) 07.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Kosina s.r.o., Komenského 244/33, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-562964 

(510) (9) software na zpracování obrazu, grafiky a textu, software pro vývoj 

aplikací v oblasti golfu, software pro využití v oblasti golfu, software pro 
digitální zpracování golfových hřišť, počítačový software pro globální 

polohovací systémy (GPS), mobilní aplikace, stahovatelné počítačové 

aplikace, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, počítačové 
digitální mapy, elektronické mapy ke stažení, mapový software, software s 

rozšířenou realitou k vytváření map, navigační, řídicí, sledovací, 

zaměřovací a kartografická zařízení; (42) tvorba GPS map, mapovací 
služby, design a vývoj softwaru v oblasti golfu, software jako služba (SaaS) 

v oblasti golfu, služby navrhování map, zhotovování map v digitální 
podobě, platforma jako služba (PaaS) v oblasti golfu. 

(511) 9, 42 

(540) CaddyView 

 
 

(111) 381318 

(220) 09.04.2020 

(320) 09.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 
(210) O-563030 

(591) Barevná 

(510) (29) tepelně zpracované masné výrobky, masné polotovary, polévky, 
polévkové koncentráty; (35) reklama a propagační činnost, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej výrobků uvedených výše ve třídě 29. 

(511) 29, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381319 

(220) 13.04.2020 

(320) 13.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Ridere s.r.o., Minská 921/8, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(210) O-563060 

(591) Barevná 

(510) (44) služby zubního lékařství. 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381320 

(220) 09.04.2020 

(320) 09.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Motl Stanislav, Veletržní 842/51, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, Purkyňova 
2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-563063 

(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, 
katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, marketing, obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, agentury umělecké, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje a komunikace, 

vysílání televizních programů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) tvorba 
televizních programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a 

sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, výroba audiovizuálních programů, dabing, estrády (služby v oblasti 
-), živé vystoupení  (organizování -), zpravodajské služby, zpravodajství, 

texty (zveřejňování -) kromě reklamních, titulky (opatřování -), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních anebo jiných 

představení, výroba rozhlasových a televizních programů, výstavy 

(organizování kulturních nebo vzdělávacích -), filmová produkce, jiná než 
reklamní, filmová studia, filmové projekce, fotografování, knihy (vydávání 

-), koučink (školení), muzea (provozování -), nahrávací studia (služby -), 

obrazové zpravodajství, překladatelské služby, televizní programy (výroba 
rozhlasových a -), živé vystoupení. 

(511) 16, 35, 38, 41 

(540) Kudy kráčela Smrt 

 
 

(111) 381321 

(220) 09.04.2020 

(320) 09.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Motl Stanislav, Veletržní 842/51, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, Purkyňova 

2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-563065 
(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, 

katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, marketing, obchodní nebo podnikatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poradenství, agentury umělecké, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje a komunikace, 

vysílání televizních programů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) tvorba 

televizních programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a 

sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, výroba audiovizuálních programů, dabing, estrády (služby v oblasti 

-), živé vystoupení  (organizování -), zpravodajské služby, zpravodajství, 

texty (zveřejňování -) kromě reklamních, titulky (opatřování -), vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních anebo jiných 

představení, výroba rozhlasových a televizních programů, výstavy 
(organizování kulturních nebo vzdělávacích -), filmová produkce, jiná než 

reklamní, filmová studia, filmové projekce, fotografování, knihy (vydávání 
-), koučink (školení), muzea (provozování -), nahrávací studia (služby -), 

obrazové zpravodajství, překladatelské služby, televizní programy (výroba 

rozhlasových a -), živé vystoupení. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540) Stanislav Motl 

 
 

(111) 381322 

(220) 09.04.2020 
(320) 09.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) D.C.M klinika, s.r.o., V Kopečku 76/10, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, advokát, Brněnská 300/31, 

Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006 
(210) O-563067 

(510) (3) gely na bělení zubů, leštidla umělého chrupu, pásky na bělení zubů, 

prostředky ústní hygieny, přípravky pro čištění zubních protéz, zubní pasty; 
(5) laky na zuby, léčiva pro dentální použití, lepidla na umělý chrup, 

materiály na zubní otisky, materiály pro zubní výplně, modelovací vosk pro 

účely zubního lékařství, porcelán na zubní protézy, přípravky na usnadnění 
růstu zubů (prořezávání), slitiny drahých kovů pro účely zubního lékařství, 

ústní vody pro léčebné účely, zlaté zubní amalgámy, zubní abraziva, zubní 
amalgámy, zubní cementy, zubní pasty s léčivými přísadami, zubní tmely; 

(9) chrániče zubů; (10) čepy pro umělé zuby, chirurgické implantáty složené 

z umělých materiálů, chrániče zubů pro stomatologické účely, kousací 
kroužky, křesla pro lékařské nebo stomatologické účely, ortodontické 

pryžové pásky, ortodontické přístroje, stomatologické frézky, 

stomatologické přístroje a nástroje, stomatologické přístroje elektrické, 
stomatologická zrcátka, umělé čelisti, umělé chrupy, umělé zuby, zubařská 

křesla, zubní protézy; (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, poskytování informací v oblasti 

vzdělávání, výuka, vzdělávací služby; (44) lékařské služby, ortodontické 

služby, stomatologické služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství, 
zdravotnická střediska 

(511) 3, 5, 9, 10, 41, 44 

(540) D.C.M 

 
 

(111) 381323 

(220) 14.04.2020 

(320) 14.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-563073 
(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 
společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381324 

(220) 14.04.2020 
(320) 14.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) ROSSMANN,spol.s r.o., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) Chýský Lorenc Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Vladimír 
Chýský, advokát, Žerotínova 1132/34, Praha 3, 13000 

(210) O-563075 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchod s drogistickým zbožím, cílené zasílání reklamních 

materiálů, marketing, návrh reklamních materiálů, online inzerce v 
počítačové síti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, 

styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní 
reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování 

plakátů; (36) organizování peněžních sbírek, pořádání dobročinných sbírek, 

poskytování podpory, příspěvků a prostředků pro dobročinné služby a 
aktivity; (41) online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a vedení workshopů 

(školení), poskytování vzdělávacích informací v oblasti dobročinných 
služeb a aktivit. 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381325 

(220) 14.04.2020 

(320) 14.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) food2food s.r.o., Matoušova 515/12, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) MAURIC JANÁK ZEITHAML s. r. o., JUDr. Antonín Janák, advokát, T. 

G. Masaryka 142, Příbram, 26101 

(210) O-563083 
(510) (3) holicí přípravky, přípravky na odstraňování ochlupení, kosmetické 

přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, oleje na vousy, 

balzám na vousy, barvy na vousy, vosk na vousy, kosmetická mléka na 
vousy, přípravky pro péči o vousy, přípravky na mytí vlasů, prášek na mytí 

vlasů, přípravky na mytí rukou, přípravky na holení, balzámy na holení, 

balzám po holení, přípravky po holení, pěna na holení, mýdlo na holení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

krémy po holení, kamenec po holení, voda po holení, gely na holení, gely 

po holení, spreje na holení, emulze po holení, parfumerie, bělicí přípravky 

na ochlupení; (11) nádoby na šampon k použití v holičstvích; (44) pronájem 
strojů a přístrojů pro použití v salonech krásy a holičstvích, služby holičství, 

kadeřnické salony pro muže, kadeřnické salony pro děti, kadeřnické salony 

pro ženy, služby péče o hygienu a krásu, služby kadeřnictví a salónu krásy, 
kadeřnické salony pro příslušníky armády, služby kadeřnických salónů, 

šamponování vlasů, stříhání vlasů, narovnávání vlasů, ondulace vlasů, 

navazování vlasů, melírování vlasů, vlasová obnova, úprava vlasů (vlasový 
styling), kosmetické ošetření vlasů, trvalá ondulace vlasů, služby zaplétání 

vlasů, služby péče o vlasy, služby týkající se barvení vlasů, služby 

odstraňování ochlupení laserem, osobní služby pro odstraňování ochlupení, 
trvalé odstranění a redukce ochlupení, kosmetická elektrolýza k odstranění 

ochlupení, kosmetické laserové ošetření k odstranění nežádoucího 
ochlupení, služby v oblasti depilace voskem k odstranění lidského 

ochlupení, barvení očních řas, barvení obočí, implantace vlasů, náhražky 

vlasů (služby). 
(511) 3, 11, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381326 

(220) 15.04.2020 

(320) 15.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Gruma, S.A.B. de C.V., Rio de La Plata #407 Ote. Colonia de Valle, C.P. 

66220, San Pedro Garza Garcia, N.L., MX 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-563121 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurt a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky, pochutinové omáčky (dipy), včetně omáčky (dipu) guacamole, 

omáčky (dipu) ze zakysané smetany, sýrové omáčky (dipu), fazolové 

omáčky (dipu), fazolová salsa, jalapeňos; (30) káva, čaj, kakao a náhražky 
kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, 

pečivo a cukrovinky, zmrzliny, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek 

do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led, tortilly, 
wrapy, placky, tortillové chipsy, tortilly k přípravě tacos, placky tostadas, 

placky gorditas, kukuřičná těstová (masa) mouka, kukuřičné těsto, 

kukuřičná mouka, pochutiny vyrobené z kukuřice, pochutiny vyrobené z 
pšenice, salsa omáčky, ochucovadla (omáčky) včetně koření na taco, taco 

omáčky, sýrové omáčky, pizza korpusy a krusty, placky a chléb pita, placky 

chapatti, placky roti, italské placky piadina, sady pokrmů mexických jídel, 
včetně sad taco pokrmů, sad burrito pokrmů, sad fajita pokrmů obsahující 

jakékoliv tortilly, wrapy, kořenicí přísady, sýrové omáčky, salsa omáčky, 

směsi na přípravu tortill, směsi na přípravu tamales, kukuřičná krupice, 
kukuřičná moučka, polenta, mouka. 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381327 

(220) 15.04.2020 
(320) 15.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Vítková Barbora, DiS., Nedašovská 333/30, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

(210) O-563123 

(510) (5) potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, 
medikované krmivo pro zvířata, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami; 

(29) vývary, koncentrované vývary, polévky a vývary, masové výtažky; 

(31) krmivo, krmivo pro psy, krmivo pro kočky, krmivo pro závodní psy, 
krmivo pro domácí zvířata, krmivo pro kočky ochucené játrou, krmivo pro 

kočky obsahující játra, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky), krmivo pro 

psy ochucené játrou, krmivo pro zvířata obsahující rostlinné výtažky, 
krmivo pro psy s obsahem jater, krmivo pro psy ochucené hovězím masem, 

krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmivo pro kočky ochucené 

kuřecím masem, krmivo pro psy s obsahem kuřecího masa, krmivo pro psy 
s obsahem hovězího masa. 

(511) 5, 29, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381328 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Králíčková Šárka, Dis, Dlouhá Louka 9, Lípa nad Orlicí, 51721, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-563139 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny; (41) vzdělávací a 
školící služby. 

(511) 16, 41 

(540) ASPINTOA 

 
 

(111) 381329 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Vaverka Jan, Zelená 233, Babice u Rosic, 66484, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-563144 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (28) hokejky na lední hokej, hokejky, hokejové hole; (35) velkoobchodní 

prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej sportovního vybavení; 

(42) služby v oblasti designu výrobků, služby v oblasti designu na zakázku. 
(511) 28, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381330 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-563145 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární prostředky, 
temperovací a pájecí přípravky, látky pro činění zvířecích kůží a kůží, 

lepidla pro použití v průmyslu, tmely a jiná pastová plniva, kompost, hnůj, 

hnojiva, biologické přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) éterické 
oleje pro použití v domácnosti, bělicí přípravky pro praní, vonné spreje na 

prádlo, pomandery (aromatické látky) pro praní, vonné oleje pro praní, 

vonné sáčky pro praní, sáčky pro parfémování prádla, vonné přípravky pro 
praní, šmolka, prací prostředky, které vážou barviva, přípravky na 

odstraňování barev pro praní prádla, odstraňovače mastnoty pro praní, 

odstraňovače skvrn pro praní, tekuté prací prostředky, přípravky pro dodání 
lesku prádlu při praní, škrob pro dodání lesku prádlu při praní, vyhlazující 

přípravky [škrobení] pro praní, mycí přípravky na ruce, odstraňovače 

lepidla pro praní, přípravky pro bělení kůže, utěrky napuštěné čisticím 
prostředkem pro čištění, mýdlo v prášku, oleje pro čisticí účely pro praní, 

vonná mýdla pro praní, prací konzervační činidla, čističe čalounění, 

přípravky pro čištění za sucha pro praní prádla, čisticí gely pro praní, čisticí 
tekutiny pro praní, pěnové čisticí prostředky pro praní, prostředky na 

odstraňování rzi pro praní, čisticí prostředky ve spreji pro použití na textil, 

škrob pro čisticí účely, syntetické čisticí prostředky pro oděvy, výrobky na 
zvyšování účinnosti čisticích prostředků, prostředky pro odstraňování 

vosku pro praní, přípravky pro namáčení prádla, změkčovače tkanin pro 

použití při praní prádla, prací koule obsahující prací prostředek, přípravky 
pro praní prádla, tekuté přípravky na mytí, mýdla na čištění a mytí, přísady 

na praní,  změkčovače tkanin pro použití při praní prádla, máchací 

prostředky na prádlo a proplachování nádobí, přípravky na odstraňování 
skvrn, čisticí, lešticí, odmašťovací a brusné přípravky, chemické přípravky 

pro čištění kovů, smaltovaných plechů, dřeva, korku, porcelánu, keramiky, 

skla, plastů, kůže a textilu, odbarvovače, mýdla ne pro osobní použití; (5) 
deodorační přípravky a látky, přípravky a látky odstraňující zápach, 

přípravky a látky na osvěžení vzduchu, dezinfekční prostředky, hygienické 

přípravky a látky, přípravky a látky na odpuzování a hubení hmyzu, 
detergenty pro lékařské a chirurgické účely. 

(511) 1, 3, 5 

(540) LYSOFORM FRESH HANDS 

 
 

(111) 381331 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) RiR s.r.o., Školní 69/4, Nová Role, 36225, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-563146 
(510) (41) pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 

provozování rekreačních zařízení, služby v oblasti živých vystoupení, 

pronájem společenských prostor, pronájem vnitřních prostor pro účely 
oslav, pronájem vnitřních prostor pro účely seminářů, pronájem vnitřních 

prostor pro účely svateb, pronájem vnitřních prostor pro účely smutečních 

sešlostí; (43) dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové 
a turistické ubytování, poskytování dočasného ubytování v prázdninových 

bytech, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 

kempinkových prostor, poskytování rekreačního ubytování, pronájem 
prázdninových chatek, provozování kempů, pronájem nábytku, povlečení, 

prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů, poskytování jídla a 
nápojů, bary, bufetové služby, catering (poskytování jídla a nápojů), 

podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, poskytování jídel 

a nápojů v restauracích, půjčování stanů. 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381332 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) HELIVO s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-563147 

(510) (29) balené maso, maso a masné výrobky, hovězí maso, hovězí pečeně, 
hovězí steaky, klobásy, salámy, párky, konzervované maso, masové 

pomazánky, vepřové maso, vepřové steaky, vepřové kotlety, konzervované 

vepřové maso; (35) maloobchodní prodej masa; (43) poskytování jídla a 
nápojů, gril - restaurace, delikatesy (restaurace), jídelny, pohostinství 

(služby), příprava pokrmů, restaurační služby. 
(511) 29, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381333 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) European Youth Forum, nadační fond, Tatarkova 733/2, Praha 4, Háje, 
14900, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-563148 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, marketingové služby; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizace tanečních akcí, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, taneční akce, 

organizování tanečních soutěží, organizování tanečních vystoupení, 
organizování rekreačních soutěží, organizování soutěží, organizování 

závodních soutěží, pořádání a vedení soutěží. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381334 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) NOVIKO Animal Health s.r.o., R. Svobodové 1444, Milevsko, 39901, 

CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-563150 

(510) (5) zvěrolékařské přípravky, potravinové doplňky, potravinové doplňky pro 
zvířata, dietetické výrobky pro zvířata, vitaminové a minerální doplňky 

stravy, léčiva pro zvěrolékařské účely, biologické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro zvěrolékařské účely; (31) 
potraviny pro zvířata, krmivo pro zvířata, nápoje pro zvířata, přípravky 

posilňující pro zvířata. 

(511) 5, 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381335 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-563154 

(591) Barevná 
(510) (3) prací prostředky, přípravky a látky, vše pro praní, avivážní přípravky, 

přípravky pro bělení, přípravky na čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

přípravky proti ucpání odpadních trub, přípravky na mytí nádobí, mýdla, 
přípravky na mytí rukou, ubrousky napuštěné přípravky a látkami pro 

čištění a leštění; (5) dezinfekční prostředky, dezinfekční přípravky pro 

hygienické nebo sanitární účely, sanitární přípravky, přípravky na hubení 
škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, fungicidy, germicidy, bakteriální a 

dezinfekční prostředky, přípravky na hubení parazitů, insekticidy, 
protiplísňové přípravky, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), 

přípravky na osvěžení vzduchu, repelenty proti hmyzu; (21) čistící potřeby 

a úklidový materiál, zejména utěrky pro domácnost, utěrky na okna 
vyrobené z kůže a umělé kůže, hadříky na mytí nádobí, utěrky pro čištění 

povrchů, prachovky, žínky na mytí, univerzální utěrky, hadry na podlahu, 

utěrky z mikrovláken, hadříky vyrobené z netkaných textilií, hadříky 
vyrobené z tkaných nebo pletených textilií, jednorázové utěrky suché, 

drátěnky vyrobené z netkaných materiálů s houbou i bez houby, ocelová 

vlna na čištění, zejména drátěnky s držátky i bez, vyrobené z měkčeného 
plastu, mycí houby pro použití v domácnosti, zejména houby pro 

odmašťování potažené plastickou hmotou, houby pro čištění vyrobené z 

viskózy nebo plastických hmot, vše výše uvedené jako pomůcky pro 
domácnost, pomůcky pro domácnost a kuchyň, zejména ručně poháněné 

neelektrické čisticí nástroje, zejména smetáky, štětky, lopatky na smetí, 

mopy, zařízení na ždímání mopů, štětky na čištění toalet, držáky na štětky 
na čištění toalet, zařízení na čištění oken, stěrky na vodu, domácí rukavice 

vyrobené z latexu nebo plastu, rukavice na jedno použití pro domácí účely, 

nádoby pro použití v domácnosti nebo v kuchyni, zejména kbelíky na vodu, 
nášlapné odpadkové koše, odpadkové koše, plastové nádoby pro třídění 

prádla, plastové koše na prádlo, nekovové části pro ručně poháněné 

neelektrické čisticí nástroje, zejména držáky, rukojeti, spojovací části, 
spojky a klouby. 

(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381336 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-563157 

(510) (9) počítačový software (nahrané počítačové programy) určený na příjem a 
zpracování údajů o produktech a službách elektronickým přenosem dat a 

následnou platbu za produkty a služby, software aplikace pro mobilní 

zařízení (stahovatelná) určená na příjem a zpracování údajů o produktech a 
službách elektronickým přenosem dat a následnou platbu za produkty a 

služby, počítačové paměti, nahrané počítačové programy, počítačové 

operační programy (nahrané), monitorovací počítačové programy, čtecí 
zařízení (zařízení na zpracování údajů), skenery (zařízení na zpracování 

údajů), počítačové programy (stahovatelné), počítačové software aplikace 

(stahovatelné); (35) umožnění zákazníkům platit za zboží u pokladen, 
provozování prodejních a propagačních pobídkových programů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

maloobchodní služby, včetně elektronických v oblasti obchodování s 

následujícím výrobky: potraviny, nápoje, elektronika, hračky, tiskoviny, 

papírnické potřeby, sportovní potřeby, domácí potřeby, potřeby pro kutily, 
auto-moto, oděvy, obuv a módní doplňky, šperky a bižuterie, textil, 

drogistické zboží, chemikálie a minerální oleje, tabákové výrobky, 

farmaceutické přípravky, pyrotechnika, krmivo pro zvířata, poradenské a 
informační služby související s uvedenými službami ve třídě 35, reklamní a 

propagační činnost, zasílání reklamních oznámení a materiálů zákazníkům 

a jejich aktualizace (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), průzkum trhu a 
marketingové studie, správa počítačových souborů, sběr a seřazování údajů 

do počítačových databází, sestavování statistik, poskytování obchodních 

informací a rad spotřebitelům (mimo jiné prostřednictvím webových 
stránek), správa spotřebitelských věrnostních programů, reklama on-line v 

počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování 

reklamních textů, televizní a rozhlasová reklama, styk s veřejností; (36) 

služby týkající se elektronických plateb za nákup zboží a služeb v 
prodejnách, elektronicky nebo přes internet, mobilní telefony nebo chytré 

telefony, elektronické zpracování kreditních transakcí, elektronických 

plateb a plateb v hotovosti přes počítačovou síť nebo aplikace pro mobilní 
telefony nebo chytré telefony; (42) analýzy, výzkum a vývoj it technologií. 

(511) 9, 35, 36, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381337 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Tóth Ondřej, Karla Jeřábka 1428, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Mgr. Alice Hejzlarová LL.M., advokát, Žitná 1575/49, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-563172 

(591) Barevná 
(510) (19) asfaltové nátěry a střešní krytiny, bednění pro beton, ne kovové, beton, 

betonové stavební prvky, bezpečnostní sklo, cement, cihlářská hlína, cihly, 
dehtové pásy pro stavebnictví, desky pro stavebnictví, ne kovové, dlažební 

desky, ne kovové, dlažební kostky, ne kovové, dřevěná dlažba, dřevěná 

prkna pro stavebnictví, dřevěné dýhy, dřevěné obložení, dřevěné palubky, 
dřevěné táflování, dřevo jako polotovar, dveře, ne kovové, izolační sklo pro 

stavebnictví, kámen, kamenické výrobky, kamenina pro stavebnictví, 

kamenná drť, komíny, ne kovové, konstrukce pro stavebnictví, ne kovové, 
konzoly pro stavebnictví, ne kovové, lepenka pro stavebnictví, lešení, ne 

kovová, lišty pro stavebnictví, ne kovové, malta, materiály pro výstavbu a 

pokrytí vozovek, montované domy (soupravy), ne kovové, mozaiky pro 

stavebnictví, mramor, mřížoví, ne kovové, nátěrové hmoty (stavební 

materiály), neohebné trubky pro stavebnictví, ne kovové, nosníky, ne 

kovové, obkládačky pro stavebnictví, ne kovové, obkládačky stěn pro 
stavebnictví, ne kovové, obložení pro stavebnictví, ne kovové, odtokové 

trubky, ne kovové, ohnivzdorné cementové nátěry, okapové roury, ne 

kovové, okenice, ne kovové, okna, ne kovová, opláštění pro stavebnictví, 
ne kovové, oplocení, ne kovové, opracované stavební dřevo, pancéřované 

dveře, ne kovové, pancéřování, ne kovové, parkety, písek, kromě 

slévárenského písku, plavecké bazény (konstrukce), ne kovové, ploty, ne 
kovové, plst pro stavebnictví, podlahová dlažba, ne kovová, překlady, ne 

kovové, překližka, přenosné stavby, ne kovové, převlékací kabinky, ne 

kovové, přístřešky na vchodem (konstrukce), ne kovové, rákos na 
stavebnictví, řezivo, římsy, ne kovové, sádra (stavební materiál), schodiště, 

ne kovová, sloupky pro stavebnictví, ne kovové, stánky, stavby, ne kovové, 

stavební dřevo, stavební kámen, stavební materiály, ne kovové, stavební 

panely, ne kovové, střešní břidlice, střešní krytiny se solárními s 

fotovoltaickými články, ne kovové, střešní krytiny, ne kovové, střešní tašky, 
ne kovové, vitráže do oken, vodovodní potrubí, ne kovové; (37) asfaltování, 

čištění budov (vnější povrch), čištění komínů, demolice budov, dláždění 

silnic, hydroizolace (stavebnictví), chemické čištění, instalace a opravy 
elektrospotřebičů, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a 

opravy poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy požárních 

hlásičů, instalace a opravy výtahů, instalace dveří a oken, instalace 
kuchyňského zařízení, instalace technických sítí na staveništích, izolace 

budov, klempířství, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, mytí 

oken, pokládka kabelů, pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, 
pronájem jeřábů (stavební zařízení), pronájem stavebních strojů a zařízení, 

stavební dozor, stavební informace o poskytování stavebních informací, 
stavební poradenství, stavění obchodních stánků a obchodů, tapetování, 

truhlářské služby, údržba bazénů, údržba nábytku, úklid budov (interiér), 

vrtání studní, výstavba a opravy skladů, výstavba továren, výstavba, 
zednictví; (40) frézování, hoblování materiálů, chromování, kácení a 

zpracování dřeva, likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování odpadu, 

třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), upcyklace 
(recyklace odpadů), úprava a zpracování kovů, zakázková montáž materiálů 

pro jiné osoby, zpracování dřeva, zpracování odpadů (transformace); (42) 

architektonické služby, digitalizace dokumentů [skenování], inženýrské 
služby, navrhování interiérů, návrhy interiéru, poradenství v oblasti 

architektury, poradenství v oblasti úspor energie, projektování ve výstavbě, 

provádění průzkumů, provádění studií technických projektů, průmyslový 
design, styling [průmyslový design], technologické poradenství, umělecký 

design, výzkum v oblasti stavebnictví. 

(511) 19, 37, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381338 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Zenit, spol. s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, 

CZ 
(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, Sladkovského 767, Pardubice, 

53002 

(210) O-563178 
(510) (5) chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické potřeby, dezinfekční přípravky, zubní abraziva, antiseptické 

přípravky, dezodoranty s výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu, 
repelenty proti hmyzu. 

(511) 5 

(540) Riva dezinfekční gel 

 
 

(111) 381339 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) JAMA PROFI s.r.o., Pod Kostelem 118, Rokycany, Nové Město, 33701, 

CZ 
(740) Vrchlavský & Pašek, advokátní kancelář, Mgr. David Pašek, Pražská 79/5, 

Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-563194 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (19) dřevěné podlahy, parketové podlahy, laminátové podlahy, plovoucí 

podlahy, gumové podlahy, nekovové podlahy, bambusové podlahové 

krytiny, keramické podlahové krytiny, schodiště, dveře (nekovové), 
dřevěné dveře, nekovové dveřní zárubně, dřevěné zárubně; (27) podlahové 

krytiny, vinylové podlahové krytiny, linoleum na pokrývání podlah; (37) 

broušení podlah, leštění podlah, výstavba podlah, vrstvení podlah, 
pokládání podlahových krytin, opravy podlahových krytin, opravy zárubní, 

stavby bytových interiérů, vybavení interiérů kanceláří, rekonstrukce 

interiérů budov; (42) navrhování podlahových krytin, návrhy interiéru, 
navrhování interiérů budov, design obchodních interiérů, navrhování 

interiérů. 

(511) 19, 27, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381340 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace, č. p. 145, 

Paseka, 78397, CZ 

(210) O-563198 
(591) Barevná 

(510) (42) laboratorní služby; (44) služby zdravotní péče, zdravotní péče, řízená 

zdravotní péče, služby lékařské péče, služby lékařské péče poskytované 
lázněmi, zdravotní péče v oblasti hydroterapie, hygienická péče o lidské 

jedince, služby v oblasti lékařské péče, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, péče o seniory, ambulantní lékařská péče, služby 
lékařské péče poskytované zdravotnickými zařízeními a nemocnicemi, 

lékařská péče a analýzy vztahující se k léčbě pacientů, péče pro 

hospitalizované a ambulantní pacienty, laboratorní analytické služby 
týkající se ošetřování osob, lékařské laboratorní služby pro analýzu vzorků 

odebraných pacientům, lékařské laboratorní služby pro analýzu krevních 

vzorků odebraných pacientům, služby lékařské analýzy týkající se léčby 

osob poskytované lékařskou laboratoří, lékařské analýzy pro diagnostické a 

léčebné účely poskytované lékařskými laboratořemi, masáže. 
(511) 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381341 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) FILSON s.r.o., Slévačská 902/11, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(210) O-563199 
(591) Barevná 

(510) (5) hygienické přípravky a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky; 

(25) rukavice, rukavice [oděvy]; (37) hubení škůdců, dezinfekce a ochrana 
proti škůdcům. 

(511) 5, 25, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381342 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Krofta Jakub, Rokycanova 352/1, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

(210) O-563202 

(510) (25) oděvy, oděvy na bojová umění, sportovní oděvy, sportovní dresy, 

košile, trička, mikiny, pulovry, mikiny s kapucí, sportovní bundy, šátky, 

kalhoty, sukně, šortky, boxerské trenýrky, boxerská obuv, obuv, sportovní 

vyšší obuv, ponožky, tílka, sportovní čepice, sportovní pokrývky hlavy (s 
výjimkou přileb), kšilty (k nošení na hlavě), pásky; (28) sportovní potřeby 

a vybavení, boxovací pytle, boxovací pytle a balony upevňované k podlaze, 

boxovací balony na pružině, nafukovací boxovací pytle, boxerské rukavice, 
sparingové rukavice, sportovní vybavení pro bojové sporty, bandáže na ruce 

pro sportovní účely, boxerské ringy, sportovní chrániče, chrániče těla pro 

sportovní účely, chrániče holení (sportovní potřeby), kolenní chrániče 
(sportovní potřeby), obličejové masky na sport, vzpěračské pásy (sportovní 

výstroj), chrániče hrudníku pro sportovní účely, chrániče pěstí (sportovní 

potřeby), chrániče paží pro sportovní použití, břišní chrániče pro použití v 
atletice, švihadla, činky, náčiní pro výcvik bojových umění, klece na 

smíšená bojová umění (mma); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, bojová umění (výuka), výuka boxu, organizování a 
pořádání sportovních a zábavních akcí a soutěží, organizování a pořádání 

soutěží v bojových umění, sportovní výuka, trenérské činnosti, služby 

osobních trenérů, praktický výcvik, tělovýchova, provoz sportovních 
zařízení, sportovní kluby, sportovní fankluby, pronájem sportovního 

vybavení, audiovizuální produkce, filmová produkce, poradenství a 

poskytování informací v oblasti sportu, zábavy a vzdělávání; (44) 
poradenství v oblasti stravování a výživy, poradenské služby vztahující se 

k hubnutí, konzultační služby vztahující se k hubnutí, testování tělesné 

kondice, konzultační služby týkající se péče o zdraví. 
(511) 25, 28, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381343 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Philip Morris Brands Sàrl, Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel, 2000, CH 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 
103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-563211 

(510) (34) nezpracovaný nebo zpracovaný tabák, tabákové výrobky, doutníky, 
cigarety, cigarillos (krátké doutníčky), tabák pro vlastnoruční balení cigaret, 

dýmkový tabák, žvýkací tabák, šňupací tabák, kretek, snus, náhražky tabáku 

(pro neléčebné účely), elektronické cigarety, tabákové výrobky pro účely 
zahřívání, elektronické přístroje a jejich části k zahřívání cigaret nebo 

tabáku za účelem uvolnění aerosolu s obsahem nikotinu ke vdechování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kapalné nikotinové roztoky k použití v elektronických cigaretách, potřeby 

pro kuřáky, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové filtry, dózy na 

tabák, pouzdra na cigarety, popelníky, dýmky, kapesní strojky na balení 
cigaret, zapalovače, zápalky. 

(511) 34 

(540) MARLBORO DOUBLE FUSION RUBY 

 
 

(111) 381344 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-563214 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(540) NOXOLAR 

 
 

(111) 381345 

(220) 17.04.2020 

(320) 17.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-563215 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) PARAZENTA 

 
 

(111) 381346 

(220) 20.04.2020 
(320) 20.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) PREXIMA nemovitosti s.r.o., Francouzská 75/4, Praha 2 - Vinohrady, 

12000, CZ 

(210) O-563236 
(591) Barevná 

(510) (16) prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) marketing nemovitostí, 

inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, reklamní služby v oblasti 
nemovitostí, příprava a pořádání dražeb nemovitostí, řádková inzerce, 

inzerce a inzertní služby, průzkum trhu pro účely inzerce, on-line inzerce v 

počítačové síti, služby v oblasti plánování inzerce, služby v oblasti reklamy 
a inzerce prostřednictvím televize, rozhlasu, pošty; (36) management 

nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa 

nemovitostí, sdílení nemovitostí, sdružování nemovitostí, pronájem 
nemovitostí, financování nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, 

pronajímání kanceláří (nemovitosti), pronájem kanceláří (nemovitosti), 

ubytovací agentury (nemovitosti), pojištění nemovitostí (realit), uzavírání 

pojištění nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, správa 

nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, vyhledávání obytných 

nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, investice do nemovitostí, sdílené 
vlastnictví nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, plánování 

investic do nemovitostí, správa nemovitostí v zemědělství, agentury pro 

subvencované nemovitosti, služby v oblasti nemovitostí, správa 
nemovitostí v zahradnictví, sjednávání společného vlastnictví nemovitostí, 

pojišťování pro majitele nemovitostí, finanční oceňování pronajatých 

nemovitostí, finanční oceňování soukromých nemovitostí, řízení investic do 
nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, služby obnovování 

pronájmu nemovitostí, financování půjček na nemovitosti, asistence při 

koupi nemovitosti, získávání nemovitostí pro druhé, poskytování půjček na 
nemovitosti, poradenství v oblasti nemovitostí, zprostředkování leasingu 

(pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a majetku, oceňování 

pojistných nároků u nemovitostí, domácí půjčky s ručením nemovitostí, 

poskytování financí pro nákup nemovitostí, služby spojené se správou 
nemovitostí, služby týkající se pojištění nemovitostí, agenturní služby pro 

pronájem nemovitostí, služby v oblasti pronájmu nemovitostí, makléřské 

služby v oblasti nemovitostí, poskytování informací týkajících se 
nemovitostí, finanční služby pro nákup nemovitostí, služby spojené s 

nabýváním nemovitostí, finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 
financování projektů pro rozvoj nemovitostí, poradenské služby v oblasti 

oceňování nemovitostí, správa nemovitostí sdílených po určitou dobu, 

finanční služby v oblasti výstavby nemovitostí, poradenské služby v oblasti 
vlastnictví nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, 

finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, služby správy nemovitostí 
týkající se sídlišť, sjednávání smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, 

poskytování smluv o půjčce ručených nemovitostí, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, poskytování finančních 
garancí pro zastavování nemovitostí, finanční oceňování osobního 

vlastnictví a nemovitostí, výběr dluhů souvisejících s pronájmem 

nemovitostí, finanční odhady nemovitostí k daňovým účelům, služby 
realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, služby správy 

nemovitostí týkající se kancelářských prostor, služby správy nemovitostí 

týkající se obytných budov, služby správy nemovitostí týkající se 
průmyslových prostor, poskytování informací vztahujících se k oceňování 

nemovitostí, služby správy nemovitostí týkající se komplexů budov, služby 

správy nemovitostí týkající se nákupních center; (37) renovace nemovitostí, 
stavba nemovitostí, údržba nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba 

komerčních nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, výstavba 

průmyslových nemovitostí, poradenství pro renovaci nemovitostí; (41) 
odborná příprava v oblasti správy nemovitostí; (42) odhadování 

nemovitostí, návrhářské služby v oblasti obytných nemovitostí, příprava 

zpráv z oblasti projektování nemovitostí. 
(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381347 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Čechová Jitka Ing., Na Výsluní 541, Kralice na Hané, 79812, CZ 
(210) O-563239 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama; (39) 

doprava, balení a skladování zboží. 
(511) 25, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381348 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-563240 
(510) (41) muzikálové představení, informace o možnostech zábavy, 

organizování představení, prodej míst (vstupenek), zveřejňování textů, 

kromě reklamních, večírky (organizování a plánování), vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba živých představení, zábava, 

pobavení, živá vystoupení (organizování). 

(511) 41 

(540) DIVA 

 
 

(111) 381349 

(220) 20.04.2020 
(320) 20.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) PSA TRADING GROUP s.r.o., Horní náměstí 371/1, Olomouc, 77900, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář CHYTRÝ, VALTROVÁ & partneři, s.r.o., JUDr. 
Filip Chytrý, Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-563247 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční a peněžní 
služby a bankovní služby; (39) doprava a přeprava. 

(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381350 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Šulc Jan MUDr., CSc., FCCP, Hilmarova 979/2, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(210) O-563252 

(510) (9) multimediální nosiče nahrané i nenahrané, nosiče zvuku nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, počítačové programy nahrané i 
nenahrané; (16) tiskoviny, časopisy, knihy, plakáty, fotografie, kalendáře, 

upomínkové předměty uvedené v této třídě, pohlednice, samolepky, 

obtisky, papírové tašky; (25) oděvy a oblečení, trička, mikiny, pokrývky 
hlavy; (35) reklama, propagace, marketing, zprostředkování prodeje 

výrobků výše uvedených ve třídách 9, 16 a 25, zprostředkování služeb 

uvedených ve třídě 41; (41) nahrávací studia, nahrávání a produkce 
zvukových záznamů, mixování hudby, mastering (konečná úprava 

nahrávek), úprava zvukových nahrávek, pronájem audiovizuálního 

vybavení a zařízení, organizace, pořádání a uvádění koncertů, organizování 
akcí pro kulturní účely, organizování akcí pro účely zábavy, provozování 

živých hudebních vystoupení, umělecké vedení hudebních vystoupení, 

umělecké vedení vystupujících umělců, uvádění recitálů, uvádění živé 
hudební skupiny, zábavní služby ve formě vystoupení hudebních skupin, 

hudební produkce a vystoupení, organizování kulturních a společenských 

akcí, hudební představení, publikování a vydávání knih a časopisů, on-line 
vydavatelské služby, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

nakladatelské a vydavatelské služby, vydávání kalendářů, vydávání 

tiskovin, multimediální publikování, audioprodukce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, hudební nakladatelství, vydávání hudebních děl, 

vydávání hudebních knih, vydávání notových partů, hudební vzdělávání, 

výuka zpěvu a hry na hudební nástroje, vzdělávací akce vztahující se k 
hudbě. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) VÍTKOVO KVARTETO 

 
 

(111) 381351 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Business Media CZ s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(210) O-563255 

(591) Barevná 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 

druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 

vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 
sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, ročenky a jiné tištěné 

publikace, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, bločky; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, elektronická inzerce, on-line inzerce, 

marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 
reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelská činnost a 
vydávání časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, 

televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů 
zvukových a/nebo obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, 

půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a/nebo obrazových 

záznamů; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381352 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Prokeš Lubomír, č. p. 32, Budkov, 67542, CZ 

(210) O-563266 

(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (43) kavárny, kavárny (služby), 
poskytování jídla a nápojů. 

(511) 30, 43 

(540) Kofyka 

 
 

(111) 381353 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Harmonická firma s.r.o., Na břehu 496/13, Praha 9, Vysočany, 19000, 
CZ 

(210) O-563275 

(510) (10) terapeutické pomůcky uzpůsobené pro osoby se zdravotním 
postižením, antidekubitní a masážní pomůcky; (20) nábytek, lůžkoviny, 

polštáře, matrace; (24) bytový textil, povlaky na polštáře. 

(511) 10, 20, 24 

(540) Obchod s radostí 

 
 

(111) 381354 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Gazela Energy, a.s., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Bc. Pavel Vincík, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-563276 

(510) (35) obchod s elektřinou a plynem. 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381355 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Gazela Energy, a.s., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 
(740) Mgr. Bc. Pavel Vincík, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-563277 

(510) (35) obchod s elektřinou a plynem. 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381356 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Harmonická firma s.r.o., Na břehu 496/13, Praha 9, Vysočany, 19000, 

CZ 
(210) O-563278 

(591) Barevná 

(510) (10) terapeutické pomůcky uzpůsobené pro osoby se zdravotním 
postižením, antidekubitní a masážní pomůcky; (20) nábytek, lůžkoviny, 

polštáře, matrace; (24) bytový textil, povlaky na polštáře. 

(511) 10, 20, 24 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381357 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 

(210) O-563291 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) léčiva a 
veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky a výrobky, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro léčebné účely, 
léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné čaje, tekuté 

bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z léčivých bylin, 

odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, bylinné čaje 
pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné přípravky pro 

léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, antioxidanty získané z 

bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné účely; (30) sušené byliny, 
konzervované byliny, bylinný med, zpracované bylinky, neléčivé bylinné 

čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 
(511) 3, 5, 30 

(540) Cholestmizin 

 
 

(111) 381358 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 
(210) O-563292 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 
přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 

péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 

a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 
čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 

léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 
bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 

přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 

antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 
účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 

bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 

(511) 3, 5, 30 

(540) Hypertenzin 

 
 

(111) 381359 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 

(210) O-563293 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 
péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 

a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 
čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 

léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 
přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 

antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 
bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 

(511) 3, 5, 30 

(540) Ortopeden 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 381360 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 
(210) O-563294 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 
přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 

péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 

a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 
čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 

léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 
přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 

antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 
bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 

(511) 3, 5, 30 

(540) Angimun 

 
 

(111) 381361 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 

(210) O-563295 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 

prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 

péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 
a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 

čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 
léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 

přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 
antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 

bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 
(511) 3, 5, 30 

(540) Neuroregen 

 
 

(111) 381362 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) DCM Collagen s.r.o., Svatoborská 365/17, Kyjov, 69701, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-563369 

(510) (3) parfumerie, čistící prostředky, kosmetika, vonné oleje; (5) hygienické 
výrobky pro léčebné účely, dezinfekční prostředky, dezinfekce ve spreji, 

dietetické látky upravené pro lékařské použití, farmaceutické a veterinární 

přípravky; (35) zprostředkování obchodní činnosti a marketing a import a 
export s výrobky uvedenými výše ve tř. 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 

(540) DCM Dezinfektor 

 
 

(111) 381363 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) DCM Collagen s.r.o., Svatoborská 365/17, Kyjov, 69701, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-563370 

(510) (3) parfumerie, čistící prostředky, kosmetika, vonné oleje; (5) hygienické 
výrobky pro léčebné účely, dezinfekční prostředky, dezinfekce ve spreji, 

dietetické látky upravené pro lékařské použití, farmaceutické a veterinární 

přípravky; (35) zprostředkování obchodní činnosti a marketing a import a 
export s výrobky uvedenými výše ve tř. 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 

(540) DCM DEZINFIT 

 
 

(111) 381364 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) EMPETRIA s.r.o., Hybešova 219/12, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 
(740) Mgr. Jan Novotný, advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(210) O-563413 
(591) Barevná 

(510) (9) sluchátka a jejich příslušenství a součásti, stereo sluchátka, telefonní 

sluchátka, bezdrátová sluchátka, zesilovače na sluchátka, sluchátka k 
telefonům, sluchátka do uší, pouzdra na sluchátka, komunikační sluchátka 

s mikrofonem, obousměrné zástrčky pro sluchátka, sluchátka k mobilním 

telefonům, sluchátka na poslech hudby, sluchátka potlačující okolní hluk, 
pěnové sluchátkové špunty do uší. 

(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381365 

(220) 26.04.2020 

(320) 26.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Zvárová Jana MUDr., Klavíkova 1842/2, České Budějovice, České 
Budějovice 3, 37004, CZ 

(210) O-563417 

(591) Barevná 
(510) (44) ambulantní lékařská péče, kontrola krevního tlaku, konzultační a 

informační služby týkající se lékařských výrobků, lékařská pomoc, lékařská 

vyšetření, lékařské informace, lékařské poradenské služby, lékařské 
poradenství, lékařské poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

lékařské služby, lékařské služby poskytované v domácím prostředí, 

lékařské služby pro diagnózu chorob lidského těla, lékařské služby pro 
léčení chorob lidského těla, lékařské služby v oblasti sportu, lékařské 

vyšetření osob, poradenství týkající se potřeby léčby seniorů, poradenské 

služby v oblasti lékařských služeb, poskytování informací pro pacienty v 
oblasti podávání léků, poskytování informací týkajících se očkování pro 

zahraniční cesty, poskytování informací týkajících se ošetřovatelských 

služeb, poskytování informací týkajících se léčby vykloubených kloubů, 
vymknutí nebo zlomenin kostí, poskytování informací vztahujících se k 

lékařským službám, poskytování lékařské pomoci, poskytování lékařského 

ošetření, poskytování lékařského poradenství v oblasti snižování tělesné 
hmotnosti, poskytování lékařských informací v oblasti snižování tělesné 

hmotnosti, poskytování lékařských služeb, příprava zpráv vztahujících se k 

lékařským záležitostem, provádění lékařských vyšetření, služby lékařského 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vyšetření, služby lékařské péče poskytované zdravotnickými zařízeními a 

nemocnicemi, služby lékařské péče. 

(511) 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381366 

(220) 24.04.2020 
(320) 24.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Buinore s.r.o., Zelená 743/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(210) O-563424 

(510) (33) víno; (41) organizování slavnostních zábavně-společenských akcí, 
zábavní služby ve formě organizování společenských zábavních akcí, 

ochutnávky vín (zábavní služby); (43) poskytování jídla a nápojů, služby 

ochutnávky vín (zajištění nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích 
prostor vybavených nábytkem, restaurační služby, ubytovací služby na 

zvláštní příležitosti. 

(511) 33, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381367 

(220) 27.04.2020 
(320) 27.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK JUDr. Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 
1, 11000 

(210) O-563427 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativa 

prodeje, administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek, 
administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek zadaných 

telefonicky nebo přes počítač, administrativní zpracování objednávek, 

elektronické zpracování objednávek, internetový marketing, inzerce a 
inzertní služby, marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím 

distribuce kuponů, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, on-line inzerce 

v počítačové síti, on-line reklama prostřednictvím počítačových 
komunikačních sítí, on-line reklamní a marketingové služby, počítačové on-

line objednávky, počítačové objednávání zboží, prezentace zboží a služeb, 

propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na 
internetových stránkách, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím systému věrnostních karet, reklama a marketing, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím internetu, šíření reklamy 

prostřednictvím internetu. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 381368 

(220) 27.04.2020 
(320) 27.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK JUDr. Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 

1, 11000 

(210) O-563428 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativa 

prodeje, administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek, 

administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek zadaných 
telefonicky nebo přes počítač, administrativní zpracování objednávek, 

elektronické zpracování objednávek, internetový marketing, inzerce a 

inzertní služby, marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím 
distribuce kuponů, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, on-line inzerce 

v počítačové síti, on-line reklama prostřednictvím počítačových 

komunikačních sítí, on-line reklamní a marketingové služby, počítačové on-
line objednávky, počítačové objednávání zboží, prezentace zboží a služeb, 

propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na 

internetových stránkách, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 
prostřednictvím systému věrnostních karet, reklama a marketing, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím internetu, šíření reklamy 

prostřednictvím internetu. 
(511) 35 

(540) Ušetři.deník.cz 

 
 

(111) 381369 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

(210) O-563431 
(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 

diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 

lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 
(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 

lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 

lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 
diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 

účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 

chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 
výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 

diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 
účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 

diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 
léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 

diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 
přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 

lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 
diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 

diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 

použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 
testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 

RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 

služby (testování a analýzy), lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 

analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 

účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 
genetického testování. 

(511) 1, 5, 10, 44 

(540) TORNAZOL 

 
 

(111) 381370 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 
(210) O-563432 

(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 

diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 
lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 

(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 

lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 
lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 

diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 

účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 
chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 

výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 
diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 

účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 
diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 

léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 
diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 

přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 
lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 

diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 
diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 

použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 

testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 
RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 

služby (testování a analýzy), lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 

těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 
analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 

účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 

genetického testování. 
(511) 1, 5, 10, 44 

(540) VIRNAZOL 

 
 

(111) 381371 

(220) 27.04.2020 
(320) 27.04.2020 

(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 
(730) Cool agency s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Kateřina Floriánová, 

advokátka, Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-563440 

(510) (9) ochranné brýle, bezpečnostní brýle, ochranné a bezpečnostní prostředky, 

ochranné oděvy a chrániče těla, reflexní oděvy k prevenci nehod, 

bezpečnostní oděvy na ochranu proti nehodám nebo úrazům, bezpečnostní 

obuv na ochranu před nehodami nebo úrazy, bezpečnostní rukavice na 

ochranu proti nehodám nebo úrazům, bezpečnostní pokrývky hlavy, 

ochranné helmy, ochranné štíty, ochranné masky, protipožární oděvy, 

speciální oděvy pro laboratoře, oděvy na ochranu proti biologickým 
rizikům, oděvy na ochranu proti chemickým látkám; (10) oděvy, pokrývky 

hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a pacienty, ochranné oděvy pro 

lékařské účely, ochranné rukavice používané pracovníky ve zdravotnictví, 
roušky k lékařskému použití, ochranné štíty pro lékařské použití, ochranné 

ústní masky pro lékařské použití, ochranné obličejové masky pro lékařské 

použití, respirátory k lékařskému použití. 
(511) 9, 10 

(540)  

 
 

 
 

(111) 381372 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 

(442) 27.05.2020 
(151) 02.09.2020 

(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(210) O-563516 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství a lesnictví; 
(13) lovecké střelivo a lovecký prach, trhaviny, výbušniny a střelivo. 

(511) 1, 13 

(540) LOVEX 

 
 

(111) 381373 

(220) 05.05.2020 

(320) 05.05.2020 
(442) 27.05.2020 

(151) 02.09.2020 

(730) Melicante s.r.o., Oldřichovská 696, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-563595 
(510) (16) knihy, plakáty, reklamní předměty z papíru, prospekty, reklamní 

tiskoviny, letáky, tištěná přání a gratulace, obalový materiál zařazený do 

třídy 16, dárkové balení, dárkové krabičky, tašky a sáčky; (28) hry a hračky; 
(29) konzervované, sušené a vařené ovoce, želé, džemy, kompoty, 

potravinářské oleje; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, 

cukrovinky, čokoláda, cukr, med, kořenící přísady, koření, konzervované 
byliny, omáčky a jiná ochucovadla. 

(511) 16, 28, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

381228 381229 381230 381231 381232 381238       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 381228 

(220) 11.09.2014 

(320) 11.09.2014 

(442) 29.06.2016 
(151) 02.09.2020 

(540) VERY GOODIES 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., Pernerova 11, Praha 

8, 18600 
(510) (9) nápojové a prodejní automaty, platební a registrační systémy; (11) 

zařízení na distribuci chlazené, teplé, kojenecké a minerální vody, 

samoobslužné stroje pro vaření a/nebo ohřev nápojů a tekutých potravin, 
zejména teplých nápojů a polévek, elektrické kávovary, filtry na pitnou 

vodu, vodní filtrační systémy a vodní filtrační přístroje pro automaty, díly a 

příslušenství pro všechno výše uvedené zboží náležející do této třídy, stroje 
pro automatickou distribuci nápojů, potravin a povzbuzujících, zejména 

teplých nápojů a polévek; (30) káva, čaj, kakao, cukr, kávové náhražky, 

čokoládové i nečokoládové cukrovinky, pečivo, pekařské výrobky, 

obložené bagety, sandwiche, dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní 

či ochucená a/nebo plněná těsta, hotová jídla obsahující převážně těsto, 

suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, cukrářské 
výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo obalované 

a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo slané předkrmy obsahující 

chléb, zmrzliny, med, sůl, hořčice, ocet, koření; (32) piva, šťávy ovocné, 
sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, ovocné nebo zeleninové 

šťávy, ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, šerbety, nápojové 

přípravky, nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky, nealkoholické 
nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(511) 9, 11, 30, 32 

(210) O-516348 

 
 

(111) 381229 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(442) 20.03.2019 
(151) 02.09.2020 

(540) Mozart Hotel Prague 

(730) Ott Family, s.r.o., Husova 240/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Thu Nga Haškovcová Ph.D., MBA, Václavské náměstí 838/9, Praha 

1, Nové Město, 11000 
(510) (41) fitness centra (provozování), organizování konferencí, výstav a 

soutěží; (43) poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných 

kancelářských prostor a prostor pro jednání; (44) služby péče o hygienu a 
krásu, masáže, lázeňské služby. 

(511) 41, 43, 44 

(210) O-544201 

 
 

(111) 381230 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(442) 20.03.2019 
(151) 02.09.2020 

(540) Mozart Hotel 

(730) Ott Family, s.r.o., Husova 240/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Thu Nga Haškovcová Ph.D., MBA, Václavské náměstí 838/9, Praha 

1, Nové Město, 11000 
(510) (41) fitness centra (provozování), organizování konferencí, výstav a 

soutěží; (44) lázeňské služby, masáže, služby péče o hygienu a krásu. 

(511) 41, 44 
(210) O-544202 

 
 

(111) 381231 

(220) 18.05.2018 

(320) 18.05.2018 
(442) 23.01.2019 

(151) 02.09.2020 

(540) ARS AURO PRIOR 

(730) Kováč Peter PhDr., Hrudičkova 2108/14, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Oldřich Beneš, JUDr. Oldřich Beneš, advokát, 

Mojmírovců 805/41, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(510) (16) časopisy, fotografie, katalogy, knihy, letáky, noviny, oběžníky, 
periodika, tiskoviny, tištěné publikace; (41) pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, psaní textů, školení, školní 
vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních, výuka, 

vzdělávací služby. 

(511) 16, 41 
(210) O-548033 

 
 

(111) 381232 

(220) 21.06.2018 

(320) 21.06.2018 
(442) 28.11.2018 

(151) 02.09.2020 

(540)  

 
 

(730) PIVNÍ LÁZNĚ PRAHA, s.r.o., Žitná 658/9, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (3) pasty a emulze na čištění a leštění karoserií, autokosmetika; (35) 

propagační činnost, reklama, šíření reklamy a inzerce přes internet, 

komerční výstavy, přehlídky a veletrhy, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, poradenství v řízení podniku, poradenství v řízení 

obchodu a v obchodní činnosti, internetový obchod s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 3, merchandising, franchising; (39) organizování a 
zprostředkování cestovních služeb a pobytů včetně rezervace, organizování 

a zprostředkování frančízových pobytů a pobytových certifikačních 

programů (doprava), organizování a doprovázení na okružních výletech, 
organizování zájezdů, turistických prohlídek a exkurzí, poradenské, 

informační a konzultační služby v rámci této třídy zaměřené na 

organizování  sportovních zájezdů, poskytování poradenství na všechny 
výše uvedené služby v rámci této třídy.; (41) organizování, pořádání a 

zprostředkování kulturních, zábavných, společenských, sportovních, 
výchovných a vzdělávacích akcí včetně organizování vzdělávání ve formě 

kurzů, školení, přednášek, konferencí a sympozií, pořádání nekomerčních 

výstav, přehlídek a veletrhů, organizování zábavy, rozptýlení a rekreace, 
zajišťování vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost; (43) hostinská 

činnost, ubytovací služby, penzióny, restaurace, bary, kavárny, vinárny, 

provoz cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, zajišťování 
nápojů a občerstvení při pivních slavnostech a pivních dnech, hromadné 

stravování, provozování rychlého občerstvení, provozování kiosků s 

občerstvením, zajišťování ubytování a stravování v rekreačních zařízeních 
a kempech, poskytování občerstvení, ubytování a stravování. 

(591) Barevná 

(511) 3, 35, 39, 41, 43 
(210) O-548838 

 
 

(111) 381238 

(220) 16.04.2019 

(320) 16.04.2019 

(442) 19.06.2019 
(151) 02.09.2020 

(540) Health manufacture 

(730) Čapek Josef, Smetanova 783, Sušice, Sušice II, 34201, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(510) (14) šperky, bižuterie, dekorativní předměty (bižuterie nebo klenoty) pro 

osobní použití; (40) zakázková výroba domácí kosmetiky a parfémů a 
dalších výrobků jako je kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výživné krémy, parfumerie (výrobky), přírodní kosmetika, dekorativní 

kosmetika, přípravky pro péči o pleť, přípravky pro péči o nehty, přípravky 

pro péči o vlasy, přípravky pro péči o pleť po vystavení pleti slunci, bylinné 
výtažky pro kosmetické účely. 

(511) 14, 40 

(210) O-555362 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

344533 RESPILON Czech s.r.o., Nové sady 988/2, 

Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

RESPILON Group s.r.o., Jaselská 197/14, Brno, 

Veveří, 60200, CZ 

nevýhradní 18.08.2020 07.09.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., Radlická 
3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Spozdilová Karolina JUDr., PhDr., Ph.D., advokát, 
Národní 416/37, Praha 1, 11000, CZ 

nevýhradní 15.07.2020 07.09.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., Radlická 

3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Lupínková Dagmar Mgr., advokát, Táborská 966/5, 

Mladá Boleslav, 29301, CZ 

nevýhradní 27.07.2020 07.09.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 260210 

(540)  

 
 

 28.08.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 326231 
(540)  

 
 
 28.08.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 
(111) 340364 

(540)  

 
 

 01.09.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

95199 95203 104349 104351 159846 159885 168386 168779 169058 169068 169069 169189 

169278 169453 169496 169551 169607 170368 170374 170516 170896 172670 172671 172833 

173447 232448 233767 234573 235215 235299 236259 236260 236265 236267 236275 236276 

236277 236278 236872 236920 236921 236922 236963 237648 237747 237774 237776 237798 

237867 237927 238433 238465 238479 238555 238771 238804 239252 239418 239419 239600 

239647 239648 239767 239796 239799 239994 240083 240123 240139 240241 240453 240616 

240624 240625 241396 241931 242007 242326 242922 242923 242924 242925 243160 243167 

243217 243781 244091 244213 245903 245904 247068 247072 247944 251242 251324 252138 

252139 252971 253004 254788 254789 254790 255440 255441 257086 258700 258701 260175 

260176 260177 260178 268109 268871 268872 268873 272533 314680 315032 315033 315279 

316152 316864 316966 316973 317061 317084 317160 317256 317265 317479 317534 317536 

317559 317560 317561 317599 317610 317624 317685 317694 317755 317779 317859 317860 

317875 317876 317877 317893 317976 317982 318077 318169 318344 318345 318573 318581 

318708 318720 318745 318839 318950 318954 319126 319291 319361 319362 319387 319413 

319464 319544 319551 319552 319577 319620 319639 319705 319723 319746 319829 319997 

320515 320569 320584 320895 321067 321122 321123 321299 321453 321454 321972 322172 

322225 322278 322285 322312 322513 322514 322748 322843 323389 323420 323560 323670 

323774 325042 325310 325318 326621 326867 327723      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 95199 

(220) 26.10.1920 

(151) 26.10.1920 

(540) DIOLAN 

(730) Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) lékárnické přípravky. 

(511) 5 
(210) O-22961 

 
 

(111) 95203 

(220) 11.12.1930 

(151) 11.12.1930 

(540) CIPHIN 

(730) Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) Léčiva, lučební výrobky pro lékařské, hygienické, průmyslové, vědecké, 
fotografické, zemědělské a lesnické účely, farmaceutické drogy a preparáty, 

desinfekční prostředky, prostředky k hubení zvířat a ničení rostlin, 

konservující prostředky, pryskyřice, dietetické živiny, dietetické přípravky, 
voňavkářské zboží, kosmetické prostředky, éterické oleje, mýdla, prací a 

bělicí prostředky, škrob, škrobové přípravky. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 29 
(210) O-1117 

 
 

(111) 104349 

(220) 26.06.1940 

(151) 26.06.1940 

(540) SILISAN 

(730) SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50646, CZ 
(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 

(510) Zubní přípravky a léčiva, přístroje a nástroje. Léčiva, chemikálie, dietetické, 

farmaceutické a kosmetické přípravky, obvazové látky, lučebniny, vřídelní 

soli, zubolékařské a zubotechnické preparáty, pomůcky a potřeby. Zubní 

cementy. Zubotechnické kovy /plechy, litiny a pajky/. 
(511) 1, 3, 5, 10 

(210) O-19475 

 
 

(111) 104351 

(220) 26.06.1940 

(151) 26.06.1940 

(540) SILFOLIT 

(730) SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50646, CZ 
(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 

(510) Zubní přípravky a léčiva, přístroje a nástroje. Léčiva, chemikalie, dietetické, 
farmaceutické a kosmetické přípravky, obvazové látky, lučebniny, vřídelní 

soli, zubolékařské a zubotechnické preparáty, pomůcky a potřeby. 

Zubotechnické kovy /plechy, litiny a pájky/. 
(511) 1, 3, 5, 10, 32 

(210) O-22660 

 
 

(111) 159846 

(220) 18.06.1970 
(151) 27.07.1970 

(540) DESIDENT 

(730) SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50646, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 
(510) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické 

pryskyřice, lučebniny na konzervování potravin; (5) výrobky lékárnické, 

veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata, výrobky dietetické pro 

děti a nemocné, náplasti, materiál na obvazy, hmoty na plombování zubů a 
na otisky zubů, léčiva pro dentisty, desinfekční prostředky s vyjímkou 

desinfekčních prostředků na vázání prachu, prostředky na ničení plevele a 

škodlivých zvířat, medicinální vína, medicinální nápoje, sirupy k 
farmaceutickým účelům; (10) protézy. 

(511) 1, 5, 10 

(210) O-44439 

 
 

(111) 159885 

(220) 18.06.1970 

(151) 17.08.1970 

(540) PROVIMAT 

(730) SpofaDental a.s., Markova 238, Jičín, 50646, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 

(510) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické 

pryskyřice, lučebniny na konzervování potravin; (5) výrobky lékárnické, 

veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata, výrobky dietetické pro 

děti a nemocné, náplasti, materiál na obvazy, hmoty na plombování zubů a 

na otisky zubů, léčiva pro dentisty, desinfekční prostředky s vyjímkou 
desinfekčních prostředků na vázání prachu, prostředky na ničení plevele a 

škodlivých zvířat, medicinální vína, medicinální nápoje, sirupy k 

farmaceutickým účelům; (10) protézy. 
(511) 1, 5, 10 

(210) O-44441 

 
 

(111) 168386 

(220) 16.08.1990 
(151) 14.06.1991 

(540)  

 
 
(730) BLEX, a.s., Závodu Míru 327/4, Karlovy Vary, 36017, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) Kuchyňské zboží z bílého a pocínovaného plechu a drátu, například 
cedníky, dortové formy, cukrářské formičky, trubičky na kremrole, 

cukrářské rakvičky, napařovací vložky, lopatky, mačkadla, rychlošlehače, 

metly na šlehačku, naběračky, koše na smažení pomfritů, minigrily, 
otevírače korunkových uzávěrů, stěrače oken. 

(511) 11, 21 

(210) O-58334 

 
 

(111) 168779 

(220) 25.10.1990 

(151) 21.10.1991 

(540)  

 
 

(730) Rambousková Ladislava PhDr., ČSLA 303, Bohušovice nad Ohří, 

41156, CZ 
(510) (21) užitkový a ozdobný porcelán. 

(511) 21 

(210) O-59076 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 169058 

(220) 27.09.1990 

(151) 23.12.1991 
(540)  

 
 

(730) TOMBOW PENCIL CO., LTD., 6-10-12, Toshima, Kita-ku, TOKYO, 
JP 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (16) psací předměty, potřeby pro psaní a malování, zejména tužky, barevné 

tužky, inkoustové tužky, kreslící tužky, tiskací tužky, otáčecí tužky, otáčecí 

barevné tužky, svěrací tužky, držadla plnících per, kuličkové tužky, 
válečkové tužky, filcové značkovací tužky, filcové psací prostředky, psací 

prostředky, psací prostředky s porozní hlavou, péra na kreslení, trubkové 
psací prostředky a štětce na psaní; náhradní náplně pro tiskací tužky, otáčecí 

tužky, barevné otáčecí tužky a svěrací tužky, náplně do kuličkových tužek, 

válečkových tužek, ocelová pera na psaní, držadla per, inkousty na kreslení, 
inkousty na psaní, tuše, ořezávátka tužek, pijáky, vodičky na opravování 

chyb, mazací šablony, lepidla, lepidla na papírové a psací prostředky, lepící 

pásky na papírové a psací potřeby, držadla pro psací potřeby na psacích 
strojích, pastelky, barvy pro umělce, uhly pro umělce, papír na psaní, 

pestrobarevný papír, záznamní knížky, záznamní sešity, obálky, dopisní 

papír, kopírovací papír, kopírovací plátna, desky pro kreslení, kompasy pro 
kreslení, pravítka pro kreslení, úhloměry jako nástroj pro kreslení, 

trojúhelníky, pomůcky pro popisování výkresů, pouzdra pro kružítka, 

okrouhlá pravítka, šablony, skříňky na psací potřeby, skříňky na tužky, 
svorky pro psací a papírové potřeby, zejména kancelářské svorky, 

strouhátka na tužky; kancelářské  potřeby /pokud jsou obsaženy ve třídě 16/, 

zejména pořadače spisů, koše na dopisy, otevírače dopisů, podložky na 
psaní, děrovače, sešívačky, barevné pásky, razítka, polštářky na razítka, 

barvy na razítka. 

(511) 16 
(210) O-58772 

 
 

(111) 169068 

(220) 12.10.1990 

(151) 23.12.1991 

(540) SLUNÍČKO 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) dětský časopis a další činnost s tímto spojená. 

(511) 16 
(210) O-58905 

 
 

(111) 169069 

(220) 12.10.1990 

(151) 23.12.1991 

(540) MATEŘÍDOUŠKA 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(510) (16) dětský časopis a další činnost s tímto spojená. 

(511) 16 

(210) O-58906 

 
 

(111) 169189 

(220) 07.08.1990 

(151) 30.01.1992 
(540)  

 
 
(730) World Trade Centers Association, Inc., 115 Broadway, Suite 1202, 

New York 10006, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (42) služby při vzájemné spolupráci, zejména při podpoře a rozvoji 

mezinárodního obchodu a mezinárodních hospodářských vztahů. 
(511) 42 

(210) O-58250 

 
 

(111) 169278 

(220) 12.09.1990 
(151) 29.02.1992 

(540) ESPRIT 

(730) ESPRIT INTERNATIONAL, 1370 Broadway, New York, NY, US 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) Kosmetické přípravky a parfémy, brýlové obruby, brýle, sluneční brýle, 

pouzdra na brýle, stínítka pro ochranu očí, ochranné brýle, brýle pro sport. 

(511) 3, 9 
(210) O-58578 

 
 

(111) 169453 

(220) 09.07.1990 

(151) 10.03.1992 

(540) LinPac 

(730) LINPAC Group Holdings Limited, 3180 Park Square, Birmingham 
Business Park, Birmingham, West Midlands B37 7YN, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Uzávěry /víka/ pro nádoby na potraviny z kovu a slitiny a kovové slitiny, 

balicí a obalové stroje, kartonovací erektory, jejich součásti a příslušenství, 

balicí a obalový materiál, papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní 
výrobky, vlnitá buničitá lepenka, voskovaná lepenka, krabice a kancelářské 

potřeby, tiskoviny, izolace a těsnicí materiály, víka z plastických hmot, 

šperkovnice a krabičky na šperky ze dřeva, voskované dřevo, drobné nářadí 
a nádoby pro domácnosti a kuchyně z plastických hmot, plastikové balicí 

materiály, nádobí určené pro jedno použití, lahve, mísy, podnosy, nádoby 

na potraviny, krabičky na vajíčka z plastických hmot, plastikové obaly, 
tašky, váčky, pytle, pouzdra, sáčky, víčka a ubrusy, květináče, obaly na 

cibule a semena. 

(511) 6, 7, 16, 17, 20, 21 
(210) O-57946 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 169496 

(220) 05.11.1990 

(151) 10.03.1992 
(540)  

 
 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) Nakladatelská a vydavatelská činnost, agenturní a zprostředkovatelské 

služby převážně v oblasti naklad. a vydav.činnosti a autorských práv, 
podnikatelská činnost v oblasti propagace a obchodní činnost s tím spojená. 

(511) 35, 41 

(210) O-59241 

 
 

(111) 169551 

(220) 26.10.1990 

(151) 24.03.1992 

(540) EDGE 

(730) EDGEWELL PERSONAL CARE BRANDS, LLC., 6 Research Drive, 

Shelton, CT, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (3) osobní deodoranty a prostředky proti pocení, toaletní mýdla, krém a jiné 
přípravky na holení, voňavkářské zboží, esenciální oleje, kosmetika, krémy 

na ruce a tělo, pleťové vody, tekutá mýdla, toaletní přípravky, vlasové 

přípravky, laky na vlasy, opalovací přípravky nemedicínské, ústní vody. 
(511) 3 

(210) O-59121 

 
 

(111) 169607 

(220) 05.12.1990 

(151) 01.04.1992 
(540)  

 
 
(730) Ing.arch. Milan Weiner, Smetanovo nábřeží 1182, Hradec Králové, 

50002, CZ 

(510) Papírové hračky. 
(511) 16, 28 

(210) O-59579 

 
 

(111) 170368 

(220) 07.08.1990 

(151) 15.06.1992 

(540) WTC 

(730) World Trade Centers Association, Inc., 115 Broadway, Suite 1202, 
New York 10006, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (42) služby při vzájemné spolupráci, zejména při podpoře a rozvoji 

mezinárodního obchodu a mezinárodních hospodářských vztahů. 
(511) 42 

(210) O-58252 

 
 

(111) 170374 

(220) 30.11.1990 

(151) 15.06.1992 
(540)  

 
 

(730) KARAT, družstvo, Palackého třída 908/119, Brno, Královo Pole, 61200, 
CZ 

(510) Zlatnictví, stříbrnictví, klenotnictví a kovotepectví, koupě zboží za účelem 

jeho prodeje a prodej (zlaté a stříbrné šperky), broušení a leštění kovů, 
výroba nástrojů v daném oboru, galvanizace kovů, slévání drahých kovů. 

(511) 8, 14, 37, 40 

(210) O-59513 

 
 

(111) 170516 

(220) 07.08.1990 

(151) 26.06.1992 

(540) WORLD TRADE CENTER 

(730) World Trade Centers Association, Inc., 115 Broadway, Suite 1202, 

New York 10006, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (42) služby při vzájemné spolupráci, zejména při podpoře a rozvoji 
mezinárodního obchodu a mezinárodních hospodářských vztahů. 

(511) 42 

(210) O-58251 

 
 

(111) 170896 

(220) 14.02.1991 
(151) 30.09.1992 

(540)  

 
 

(730) DEZA Praha, s. r. o., K Žižkovu 3/379, Praha 9, 19000, CZ 

(510) Zařízení pro veřejné stravování a prodej; náhradní díly na zařízení pro 
veřejné stravování a prodej; zařízení chladící a mrazící; úklidové vozíky, 

postřikovače pro zahrádkáře, polotovary vložkových klíčů MS, zrcadlové 

šrouby, plynové připojovací hadice. 
(511) 6, 7, 11, 12, 17 

(210) O-60445 

 
 

(111) 172670 

(220) 14.08.1991 

(151) 18.05.1993 

(540) ASKO 

(730) ASKO a.s., Františka Diviše 984, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Palivové dřevo; polorozpracované řezivo; stavební dílce a stavební 
konstrukce dřevěné; dřevostavby, dřevěné buňky, dřevěné domky na klíč 

včetně příslušenství k těmto výrobkům; výrobky ze dřeva jako dýhy, 

překližky laťovky apod., velkoplošné dřevěné materiály; nábytkové dílce 
včetně příslušenství k nábytku; nezpracované dřevo jako kulatina, piliny, 

štěpky; provozování obchodní činnosti s výše uvedenými výrobky a s 

výrobky papírenského a celulozového průmyslu; obchodní činnost v oblasti 
nákupu a prodeje nemovitostí; doprava a skladování výše uvedených 

výrobků; zpracování dřeva a dřevěných materiálů; vzdělávací činnost; 

ubytovací a restaurační služby; poradenská, konzultační a překladatelská 
činnost; leasingové služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 4, 5, 16, 19, 20, 31, 36, 39, 40, 41, 42 

(210) O-63207 

 
 

(111) 172671 

(220) 14.08.1991 
(151) 18.05.1993 

(540)  

 
 
(730) ASKO a.s., Františka Diviše 984, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Palivové dřevo; polorozpracované řezivo; stavební dílce a stavební 
konstrukce dřevěné; dřevostavby, dřevěné buňky, dřevěné domky na klíč 

včetně příslušenství k těmto výrobkům; výrobky ze dřeva jako dýhy, 

překližky laťovky apod., velkoplošné dřevěné materiály; nezpracované 
dřevo jako kulatina, piliny, štěpky; provozování obchodní činnosti s výše 

uvedenými výrobky a s výrobky papírenského a celulozového průmyslu; 

obchodní činnost v oblasti nákupu a prodeje nemovitostí; doprava a 
skladování výše uvedených výrobků; zpracování dřeva a dřevěných 

materiálů; vzdělávací činnost; ubytovací a restaurační služby; poradenská, 

konzultační a překladatelská činnost; leasingové služby. 
(511) 1, 4, 5, 16, 19, 20, 31, 36, 39, 40, 41, 42 

(210) O-63208 

 
 

(111) 172833 

(220) 07.08.1991 
(151) 08.06.1993 

(540)  

 
 

(730) Ing. Julius Šimko, Kaštánky 1440, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) Stavebnicové odsavače a jejich servis, příslušenství a náhradní díly pro 

stavebnicové odsavače, svářecí hořáky s odsáváním škodlivin. 
(511) 8, 9, 37 

(210) O-63109 

 
 

(111) 173447 

(220) 16.07.1991 
(151) 30.08.1993 

(540)  

 
 

(730) Pragosport, a.s., Na Ořechovce 579/6, Praha 6, 16200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) Obchodně-poradenská činnost, propagace a reklama, sportovní oblečení, 

boty, tělocvičné a sportovní potřeby. 

(511) 25, 28, 35 
(210) O-62747 

 
 

(111) 232448 

(220) 22.08.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) Skupina scénického šermu „RECTUS”, Obětí nacismu 1059/25, Cheb, 
35002, CZ 

(510) (16) tiskárenské výrobky, zejména plakáty, vstupenky, fotografie a 

propagační materiál; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity, historický a divadelní šerm. 

(511) 16, 41 

(210) O-158399 

 
 

(111) 233767 

(220) 28.03.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) VENANGO 

(730) OS VENANGO, Zlešická 1806/6, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (41) sportovní, kulturní, rekreační, výchovně vzdělávací, společenské, 

turistické akce krátkodobé i dlouhodobé pro děti a mládež (tábory, výlety, 

pobyty v přírodě a další akce). 
(511) 41 

(210) O-153640 

 
 

(111) 234573 

(220) 19.10.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) LE CLAN 

(730) LE CLAN s.r.o., Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy, dekorační předměty, umělecké truhlářské 

výrobky, umělecká díla a výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, 

z rohu, kostí, slonoviny, perleti, mořské pěny, plastických hmot spadající 
do této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, šátky; (35) propagační 

činnost, reklama, vydávání a rozšiřování reklamních, propagačních a 
inzertních materiálů, pronájem reklamních ploch, styky s veřejností (public 

relations), obchodní administrativa, výstavnictví pro reklamní a obchodní 

účely, zprostředkovatelská činnost v obchodě; (41) výstavy pro kulturní a 
vzdělávací účely, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, pořádání 

kulturních a společenských akcí, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy, 
provozování galerie, diskoték, plánování a organizování večírků, pořádání 

společenských akcí, provozování koncertů, vystupování zpěváků a 

tanečníků, divadelní a hudební představení, klubová činnost (výchovně 
zábavná), organizování zábavných, vzdělávacích a sportovních soutěží, 

filmová produkce, výroba, distribuce a půjčování filmů, videofilmů, CD a 

jiných zvukových a obrazových nosičů, promítaní filmů, vydavatelská 
činnost; (42) restaurační činnost, hostinská činnost, bar, kavárna, návrhy 

interiérů a zpracování výkresové dokumentace zařizovacích předmětů, 

realizace výstavních expozic - provozování výstavních ploch, konzultační a 
poradenské služby v oblasti výstavnictví, ubytovací služby. 

(511) 20, 25, 35, 41, 42 

(210) O-160226 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 235215 

(220) 19.07.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kuželová Barbora, Ing. Arch., Na Truhlářce 40, Praha 8, 18000, CZ 

(510) (37) stavebnictví, stavební dozor, stavební informace; (42) architektura, 
architektonické poradenství. 

(511) 37, 42 

(210) O-157577 

 
 

(111) 235299 

(220) 08.09.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(730) ESET, Psychoterapeutická a psychosomatická klinika, s.r.o., Úvalská 

3411/47, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) JUDr. Kratochvíl Jiří, Křemencova 18, Praha 1, 11000 

(510) (41) organizování odborných seminářů, organizační zajištění přednáškové 

činnosti v oblasti užité psychologie a psychologických metod; (42) 
zdravotní služby a poradenská činnost v oblasti psychiatrie, klinické 

psychologie a psychoterapie, zprostředkovatelská činnost v oblasti sociální 

psychologie. 

(511) 41, 42 

(210) O-158928 

 
 

(111) 236259 

(220) 06.09.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) CHLUM 

(730) RAAMI s.r.o., U Zátiší 545/1, Praha 4 - Hodkovičky, 14700, CZ 

(510) (35) marketing, reklama, distribuce prospektů, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, ekonomické poradenství ve stavebnictví a výrobě 
stavebních hmot, tržní oceňování majetku; (36) finanční poradenství ve 

stavebnictví a výrobě stavebních hmot, odhady cen nemovitostí (oceňování 

nemovitostí), služby nemovitostní (správa, pronájem, obchod s 
nemovitostmi, hypotéky, dražby); (37) stavebnictví - provádění staveb, 

jejich změn a jejich odstraňování, služby ve stavebnictví spojené s procesem 

předinvestiční a investiční přípravy, realizace a kolaudace staveb, 
zprostředkovatelské služby v oboru stavebnictví a výroby stavebních hmot; 

(42) služby stavebně-právní v oboru stavebnictví a výroby stavebních hmot, 

investorsko-inženýrské služby v oboru stavebnictví a výroby stavebních 
hmot (rešerše, koncepce, posudky, expertizy), poradenské a projektové 

služby v oboru stavebnictví a výroby stavebních hmot. 

(511) 35, 36, 37, 42 
(210) O-158860 

 
 

(111) 236260 

(220) 06.09.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) RAAMI APPRAISING 

(730) RAAMI s.r.o., U Zátiší 545/1, Praha 4 - Hodkovičky, 14700, CZ 
(510) (36) finanční poradenství ve stavebnictví a výrobě stavebních hmot, odhady 

cen nemovitostí (oceňování nemovitostí), služby nemovitostní (správa, 

pronájem, obchod s nemovitostmi, hypotéky, dražby); (37) stavebnictví - 
provádění staveb, jejich změn a jejich odstraňování, služby ve stavebnictví 

spojené s procesem předinvestiční a investiční přípravy, realizace a 

kolaudace staveb, zprostředkovatelské služby v oboru stavebnictví a výroby 
stavebních hmot; (42) služby stavebně-právní v oboru stavebnictví a výroby 

stavebních hmot, investorsko-inženýrské služby v oboru stavebnictví a 

výroby stavebních hmot (rešerše, koncepce, posudky, expertizy), 
poradenské a projektové služby v oboru stavebnictví a výroby stavebních 

hmot. 

(511) 36, 37, 42 
(210) O-158861 

 
 

(111) 236265 

(220) 08.09.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) ESET - HELP 

(730) ESET-HELP, z.s., Úvalská 3411/47, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) JUDr. Kratochvíl Jiří, Křemencova 18, Praha 1, 11000 

(510) (41) organizování a vedení odborných seminářů a vzdělávacích programů 

souvisejících s poskytováním a vytvářením podmínek pro adaptaci, 
rehabilitaci a resocializaci osob těžce nemocných nebo alkoholově či 

drogově závislých; (42) rehabilitace a resocializace osob těžce nemocných, 

zejména osob s duševním onemocněním, onkologických pacientů a osob 
trpících závislostmi různých druhů, preventivní činnost zaměřená na 

předcházení drogové a alkoholové závislosti. 

(511) 41, 42 
(210) O-158926 

 
 

(111) 236267 

(220) 08.09.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) ESET, Psychoterapeutická a 

psychosomatická klinika 

(730) ESET, Psychoterapeutická a psychosomatická klinika, s.r.o., Úvalská 
3411/47, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) JUDr. Kratochvíl Jiří, Křemencova 18, Praha 1, 11000 

(510) (41) organizování odborných seminářů, organizační zajištění přednáškové 
činnosti v oblasti užité psychologie a psychologických metod; (42) 

zdravotní služby a poradenská činnost v oblasti psychiatrie, klinické 

psychologie a psychoterapie, zprostředkovatelská činnost v oblasti sociální 
psychologie. 

(511) 41, 42 

(210) O-158929 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236275 

(220) 12.09.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 
média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 

zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 
schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 

záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 

periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 
dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 

třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 
telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 

věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 
materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 

předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 
anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 

rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 
závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 

dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 
oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 

textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 
zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 

oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 
údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 

rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 
servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení  sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 
počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací; 
(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 

publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 
analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 

v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 

a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159016 

 
 

(111) 236276 

(220) 12.09.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) Kwapík 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 
média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 

zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 
schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 

záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 

periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 
dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 

třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 
telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 

věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 
materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 

předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 
papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 

anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 

rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 
závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 

dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 
oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 

textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 
zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 

oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 
údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 

rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 
servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení  sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 
počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací; 
(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 

publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 
analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 

v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 

a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(210) O-159018 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236277 

(220) 12.09.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) kW@Pík 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 
sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 

média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 
zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 

schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 
záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 
periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 

dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 
třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 

telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 
věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 

materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 
předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 

ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 
okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 

anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 
rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 

závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 
dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 
textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 

zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 
oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 

údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 
rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 

servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 
pronájem telekomunikačních okruhů, vedení  sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací; 

(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 
publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 

analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 
v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 
a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159020 

 
 

(111) 236278 

(220) 12.09.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) kWAPík 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 
sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 

média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 
zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 

schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 
záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 
periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 

dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 
třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 

telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 
věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 

materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 
předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 

ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 
okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 

anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 
rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 

závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 
dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 
textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 

zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 
oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 

údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 
rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 

servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 
pronájem telekomunikačních okruhů, vedení  sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací; 

(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 
publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 

analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 
v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 
a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159021 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236872 

(220) 31.07.2000 

(151) 19.09.2001 
(540)  

 
 

(730) Miroslava Honsová - DEBRAH, Strmá 25/919, Havířov - Bludovice, 
73601, CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, patentový zástupce, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 

73934 
(510) (25) oděvy dámské, pánské a dětské, konfekční i nekonfekční, např. dámské 

šaty, kostýmy, blůzy, sukně a sukňové pásy, pánské obleky, kalhoty, saka, 

bundy, kabáty, též zimníky, košile, bundokošile, vesty, svetry, sportovní 
soupravy, zejména sportovní bundy, a to i s kapucí, krátké kalhoty, šortky, 

bermudy, plavky, mikiny, trička, spodní prádlo dámské, pánské, dětské, 

pyžama, koupací pláště a župany, zástěry, kožešinové oděvy, uniformy, 
pletené zboží, oděvní doplňky, zejména šály, šátky, závoje, čepice, 

klobouky, kravaty, motýlky, hlavové pásky, rukavice, punčochové zboží, 

jako ponožky, punčochy, punčochové kalhoty, podkolenky; (28) hry, 
hračky, zejména panenky a šatičky pro ně, rybářské potřeby, nářadí pro 

sport a hry, též pro zimní sporty a hry, přístroje pro tělesná cvičení, umělé 

vánoční stromečky, vánoční ozdoby, s výjimkou osvětlení a cukrovinek, 
žertovné předměty; (40) zušlechťování a zpracovávání nebo apretace 

textilu, zejména bělení a barvení, zhotovování oblečení a oděvů, zejména 

šitím, dámské a pánské krejčovství, zhotovování výšivek a vyšívání, údržba 
látek, lemování oděvů, nemačkavá úprava šatstva, přešívání, protimolová 

úprava textilií, prošívání přikrývek a dek, předsrážení látek, střihová služba 
(stříhání látek). 

(511) 25, 28, 40 

(210) O-157863 

 
 

(111) 236920 

(220) 23.08.2000 
(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 
(730) BIKOS CZ s. r. o., Na Zákopě 561, Olomouc, 77200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (29) vejce čerstvá a vejce sušená, konzervované, mražené, sušené a 

sterilizované výrobky ze zeleniny, ovoce, lesních a zahradních plodů, hub, 

bylin a jejich směsi, masové, masozeleninové, drůbeží, rybí a zvěřinové 

konzervy, masové výtažky a masové a rybí speciality, maso, ryby, drůbež a 

zvěřina sušené, nasolené a uzené, želé, džemy, kompoty, mléko a 

mlékárenské výrobky, zejména máslo včetně pomazánkového, 
kombinované tuky rostlinného a živočišného původu, sýry, mléčné kysané 

výrobky včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a sušené výrobky na 

bázi mléka, tvarohy, smetany, mražené krémy na bázi mléka, oleje, jedlé 
tuky a margariny, polotovary a hotová jídla (včetně mražených a 

chlazených) vyráběná z potravin uvedených v této třídě; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, 
pečivo, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, perníky, 

zmrzlina, med, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové 

omáčky a zálivky, kečupy, koření, čokoláda, dorty a žvýkačky, bonbóny, 
obilné vločky, muesli, listové těsto, těsta a těstoviny, nudle, špagety, 

popcorn; (39) přeprava, rozvoz, dovoz, doručování a dodávání zboží a 

výrobků, provozování a pronájem skladů, včetně chladících boxů, balení a 

skladování zboží, vše zejména ve vztahu k výrobkům uvedeným ve tř. 29 a 
30. 

(511) 29, 30, 39 

(210) O-158441 

 
 

(111) 236921 

(220) 24.08.2000 

(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 
(730) ELFAX, spol. s r.o., Nádražní 545/140, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, patentový zástupce, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 
73934 

(510) (7) elektrické přístroje a zařízení spadající do této třídy, zejména elektrické 

přístroje a zařízení pro domácnost, zvláště pak kuchyňské stroje elektrické, 
elektrické zařízení k ovládání záclon a rolet, elektrické roboty, mixéry a 

šlehače, elektrické mlýnky, též na kávu a koření, elektrické otvírače 

konzerv, elektricky poháněné kartáče, stroje na krájení chleba a na strouhání 
zeleniny, stroje a přístroje na čištění, například koberců, žehlící stroje, 

vysávače a odsávače prachu a jiných nečistot, elektrické lepící pistole, prací 

a mycí stroje a zařízení, sušící stroje, sekačky na trávu, elektrické pistole na 
lepidla, elektrické leštící stroje, též na parkety, řemeny pro motory, 

provzdušňovací čerpadla do akvárií, ovládací kabely a mechanizmy pro 

stroje, motory a hnací stroje, ruční nástroje a nářadí mechanické, elektrické 
motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla a jejich části; (9) elektrické 

přístroje a zařízení spadající do této třídy, a to i ve stavebnicovém 

provedení, náčiní a přístroje, zejména elektrotermické, přístroje pro 

záznam, přenos a reprodukci zvuku a mluveného slova, počítací stroje a 

jejich příslušenství, zejména centrální procesorové jednotky, též textové 

procesory, integrované obvody, magnetické a optické nosiče dat, 
magnetické disky, pružné disky, diskové jednotky, počítačové paměti a 

karty s pamětí nebo mikroprocesorem, plošné obvody, operační systémy, 

periferní zařízení, zařízení ke zpracování dat včetně čtecího zařízení, 
optické snímače znaků, mechanizmus pro vykládání disků do počítače, 

počítačové klávesnice, monitory, tiskárny, modemy, snímače obrazu 

(skenery), reproduktory, UV filtry, clony proti radiaci, myši a trackbally, 
joysticky, zip, jaz a ditto mechaniky, počítačové programy nahrané, 

demagnetické zařízení na magnetické pásky, magnetické kodéry a 

dekodéry, mikrofony, sluchátka, bleskojistky, audiovizuální, zařízení pro 
výuku, zejména zpětné projektory,videoprojektory, projekční panely a 

doplňky, mechaniky pro čtení a ukládání dat, televizní hry, elektroinstalační 

materiál, zejména prodlužovací přívody, vícenásobná zásuvková pole, 
vypínače, zástrčky, a zásuvky, rozbočovače, vidle, flexošňůry, elektrické 

dveřní a poplašné zvonky, elektrické kabely, spojky, redukce, svorky, 

konektory, jističe a pojistky, stmívače, datové přepínače, přerušovače, 
rozvodné panely, rozvodné a spínací skříně, automatické časové spínače, 

tranzistory, elektronické oznamovací tabule, faxy, faxovací přístroje, 

magnetické identifikační karty, kapesní kalkulačky, kopírovací zařízení a 

stroje, laptopy a notebooky, metronomy, radiotelefonní a telegrafická 

zařízení, též videotelefony, radiové a televizní přístroje, anténní systémy, 

fotografické přístroje, videokamery a videokazety, zesilovače, elektronické 
zápisníky a organizéry, skartovací přístroje, zabezpečovací zařízení proti 

krádeži, kryty na elektrické přístroje a zařízení, datové pásky, schránky na 

diskety a jiná paměťová media; (11) osvětlovací přístroje a zařízení, 
zejména elektrické lampy, lustry a zářivky, stropní světla, elektrické 

kapesní svítilny, žárovky, lampová stínidla, topná zařízení na výrobu páry, 

porcelánová kamna, zařízení na ohřívání prádla, zařízení pro vaření, 
zejména elektrické a plynové přístroje na vaření, k ohřívání a pečení, též 

hrnce přetlakové, rovněž elektrické kávovary a konvice na kávu, opékače 
chlebíčků a topinek, grily na opékání, zařízení pro chlazení, a to kuchyňské 

ledničky a mrazničky, přístroje pro větrání, včetně klimatizace nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zařízení na úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a zařízení 

zdravotnická, distributory desinfekčních prostředků pro klosety, zařízení 

koupelen, bidety, bojlery, průtokové ohřívače vody pro koupelny, koupací 
vany, včetně sedacích, hygienická zařízení, klosety a jejich splachovací 

zařízení, sprchově zařízení, ústřední topení; (35) poradenství a poskytování 

konzultací v obchodní činnosti, zprostředkování obchodních záležitostí, 
předvádění zboží, zprostředkování interaktivní obchodní činnosti; (41) 

zprostředkování v oblasti vydávání a distribuce tiskovin, vydávání časopisů, 

periodických publikací a textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 
vzdělávací informace. 

(511) 7, 9, 11, 35, 41 

(210) O-158471 

 
 

(111) 236922 

(220) 24.08.2000 

(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 

(730) SEMAG spol. s r.o., Lidická 886/43, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, patentový zástupce, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 
73934 

(510) (5) dietetické a farmaceutické potraviny a nápoje pro léčebné účely, např. 

diabetický chléb, minerální a výživové doplňky potravy, speciální potraviny 
pro nemocné a rekonvalescenty, zejména bílkovinné přípravky, medicinální 

oplatky, bylinné čaje, bio-potraviny; (29) jedlé oleje a tuky, zejména 
olivový olej, mléko a mléčné výrobky, zejména smetana, šlehačka, sýry 

všeho druhu, měkké i tvrdé, ovoce, zmrazené, sušené a vařené, ovocná dřeň, 

marmelády; (30) koření všeho druhu, sladové, do těsta, směs různého 
koření, koření mleté či nikoliv, zejména anýz, cibule v prášku, curry v 

prášku, hřebíček, šafrán, zázvor, pepř, přípravky aromatické (potrav.), 

zvláště esence na pečení, fermenty pro těsto, prášky kuchařské a do pečiva, 
mlynářské výrobky, zvláště mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, 

zejména rýže, mouka a škrob pro potravinářství, obilné vločky, těstoviny, 

cukr, též hroznový a vanilkový, cukerné šťávy, cukrářské výrobky, zvláště 
drobné cukroví a cukrovinky, pekárenské výrobky, zejména moučné, 

zvláště chléb všeho druhu, zejména nekvašený a sladový, chlebíčky a 

taštičky, též plněné masem, sýrem, zeleninou, pizza, chlebové konzervy, 
kvásek, kvasnice, běžné, jemné a trvanlivé pečivo, housky, též plněné 

masem, sýrem, atd., rohlíky, bagety, perník, moučníky, zejména bábovky, 

koláče, dorty, drobné pečivo, sušenky a oplatky, lívance, mandlové těsto a 
marcipán, plnící masy do pečiva, kakao a kakaové přípravky a výrobky, 

čokoláda, káva, kávové náhražky a přísady, kuchyňská sůl, masa plnící do 

jemného pečiva, masové paštiky zapečené v těstě, med pravý nebo umělý, 
zmrzlina, zahušťovače k vaření potravin; (31) čerstvé ovoce, též jižní, 

lanýže, mák, olivy, ořechy, zejména vlašské a kokosové, ořechová jádra; 

(32) pivo, nealkoholické nápoje, zejména limonády, též šumivé nebo s 
ovocnou šťávou, minerální vody, přírodní nebo umělé, mléčné nápoje 

lihuprosté, složené stejným dílem z ovocných šťáv a mléka, nealkoholické 

nápoje obsahující kyselinu uhličitou, ovocné šťávy a nápoje z ovocných 
šťáv, šerbety, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; (33) vína, lihoviny, 

likéry, nealkoholická vína; (35) služby propagační a pomocné, předvádění 

zboží, poradenství v obchodní činnosti, jednatelství pro vývoz a dovoz, 
zprostředkování obchodních záležitostí, zprostředkování interaktivní 

obchodní činnosti; (42) konzultantská a poradenská činnost, dozor a 

technická inspekce zejména v oblasti pekařství a cukrářství, provoz a 
pronájem restauračních a prodejních automatů, provoz bufetů, hostinská a 

restaurační činnost, příprava a dodávky jídla pro hostiny, kavárny -  

restaurace, pronájem prodejních automatů a strojů, vývoj nových výrobků 
v oblasti potravinářství. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 42 

(210) O-158472 

 
 

(111) 236963 

(220) 20.09.2000 

(151) 20.09.2001 

(540) MATTONI 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600 

(510) (3) mýdla, voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky ve 

formě krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony na vlasy, 
zejména pak dezodorační přípravky pro osobní potřebu, hygienické 

přípravky, čistící a toaletní přípravky, prostředky určené pro péči, čištění a 

zušlechťování vlasů; (5) výrobky lékárnické a hygienické pro lékařské 
účely, zejména hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16) 

kosmetické papírové kapesníčky, parfémované i neparfémované, papírové 

ubrousky a prostírání, hygienické papírové výrobky. 
(511) 3, 5, 16 

(210) O-159242 

 
 

(111) 237648 

(220) 24.08.2000 
(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 
(730) GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la Reforma 

No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación Alvaro Obregón, 

Mexico D.F., MX 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) (30) chléb, bochánky, koláče, koláčky, sušenky, pekárenské výrobky. 

(511) 30 

(210) O-158493 

 
 

(111) 237747 

(220) 15.09.2000 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Wolfi Vok s. r. o., Holická 156/49, Olomouc, 77200, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o plet' a tělo, krémy, vody, šampony, 

tělové deodoranty, laky na vlasy a nehty, parfémy a toaletní vody, líčidla, 

pomůcky k líčení a péči o tělo, jako vatové tyčinky, odličovací polštářky a 
ubrousky apod., koupelové přísady, deodoranty do vzduchu, vonné tyčinky 

a vonné svíčky, vonné oleje a vonná média pro aromalampy, prací, bělící, 

čistící a úklidové prostředky práškové, tekuté, gelové i krémové, aviváže 
pro tkaniny; (5) doplňkové potraviny upravené pro racionální a speciální 

výživu, jako obohacené vitamíny, provitamíny, aminokyselinami, 
stopovými a jinými minerálními prvky, cereáliemi apod., potraviny se 

záměrně sníženým obsahem cukru nebo bez cukru zejména pro diabetiky, 

doplňková výživa a posilující potravinové doplňky pro sportovce a pro 
osoby s vyšším zatížením organismu, doplňková výživa pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rekonvalescenty, pro osoby ve vyšším věku, těhotné ženy a dospívající, 

doplňkové potraviny pro nemocné jako podpora léčby a prevence chorob, 

dezodorační a antiseptické prostředky, léčebná kosmetika, vatové 
tamponky, ubrousky a podobné zdravotnické výrobky k péči o tělo; (29) 

masové výtažky, konzervárenské výrobky, jako masové a zeleninové 

konzervy, sterilovaná zelenina, zelenina a zeleninové směsi v octě a 
octových nálevech, konzervované ovoce, polotovary v konzervách, hotová 

jídla v konzervách, maso včetně ryb a mořských živočichů, zvěřiny a 

drůbeže, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, rýže, mouka a moučné výrobky 
k lidské výživě, upravené obiloviny a jejich směsi určené k lidské výživě, 

jako müsli a jiné obilné vločky, chléb, pečivo včetně jemného, cukrovinky, 

koření, chuťové omáčky, hořčice, kečupy, sůl, ocet, med, zmrzlina a 
mražené zmrzlinové krémy; (31) zahradnické, zemědělské a lesnické 

výpěstky a výrobky neupravené, zvířata a zvěř, neupravené ovoce a 
zelenina, květiny, krmiva pro zvířata a krmné směsi, krmiva pro zvířata v 

konzervách; (32) ovocné šťávy a ovocné dřeně, ovocné koncentráty a 

extrakty, limonády; (33) alkoholické nápoje kromě vína, jako likéry a 
lihoviny. 

(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-159127 

 
 

(111) 237774 

(220) 25.09.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) Hledání ztraceného času 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost; (38) vysílání televizních 
programů; (41) tvorba televizních programů, výchovná a zábavní činnost, 

školení, kulturní a sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-159396 

 
 

(111) 237776 

(220) 25.09.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost; (38) vysílání televizních 

programů; (41) tvorba televizních programů, výchovná a zábavní činnost, 
školení, kulturní a sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-159399 

 
 

(111) 237798 

(220) 03.10.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) ATEREXA 

(730) Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, organopreparáty, 

očkovací látky a séra, chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a 
vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, dezinfekční 

přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro ošetřování zubů a ústní 

dutiny, diabetické přípravky pro léčebné účely, utišující prostředky a 
přípravky proti kašli, léčivé byliny, čaje a čajové směsi, vitamínové 

přípravky, léčivé tinktury a kapky. 

(511) 5 

(210) O-159553 

 
 

(111) 237867 

(220) 19.10.2000 
(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 
(730) Vondráček Daniel Ing., Písečná 456/9, Praha 8, 18200, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (16) nosiče informací (papírové), zejména jazykové učebnice, reklamní 
materiály jako letáky, plakáty, tiskoviny, knihařské výrobky, učební a 

školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů); (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, 
administrativní a kancelářské práce; (41) výchovná, školicí, vzdělávací a 

zábavní činnost, zejména výuka cizích jazyků včetně organizace 

jazykových a vzdělávacích kurzů v tuzemsku i v zahraničí, pořádání 
odborných seminářů, školení a organizování výukových programů, zejména 

v oblasti výuky cizích jazyků; (42) překladatelské a tlumočnické služby. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-160233 

 
 

(111) 237927 

(220) 07.11.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) ALBONE 

(730) ARKEMA Inc., 900 First Avenue, King of Prussia, 19406, PA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (1) bělící roztoky, peroxid vodíku pro průmyslové účely. 
(511) 1 

(210) O-160777 

 
 

(111) 238433 

(220) 07.09.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) STEELING, s.r.o., S. K. Neumanna 1220, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(510) (6) průmyslové kovové armatury pro kapaliny i plyny pro rozvod, regulaci, 

včetně bezpečnostních armatur, kovové potrubí, potrubní díly jako kovové 
tvarovky, příruby, rozdělovací kusy apod., potrubní díly pro speciální 

použití např. s vestavěnými klapkami, filtry, uzávěry apod; (11) bytové 

vodovodní a plynové armatury; (35) zprostředkování obchodních 
záležitostí, poskytování pomoci při provozu obchodního podniku; (40) 

kovoobrábění; (42) poradenství, projekční a inženýrské služby v oblasti 

strojírenství a kovoobráběčství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 11, 35, 40, 42 

(210) O-158875 

 
 

(111) 238465 

(220) 15.09.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) AQUILA 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600 

(510) (3) voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky ve formě 
krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony na vlasy, zejména 

pak dezodorační přípravky pro osobní potřebu, hygienické přípravy, čistící 

a toaletní přípravky, prostředky určené pro péči, čištění a zušlechťování 
vlasů; (5) výrobky lékárnické a hygienické pro lékařské účely, zejména 

hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16) kosmetické 

papírové kapesníky, parfémované i neparfémované, papírové ubrousky a 
prostírání, hygienické papírové výrobky. 

(511) 3, 5, 16 

(210) O-159134 

 
 

(111) 238479 

(220) 20.09.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) MAGNESIA 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600 
(510) (3) voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky ve formě 

krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony na vlasy, zejména 

pak dezodorační přípravky pro osobní potřebu, hygienické přípravky, čistící 
a toaletní přípravky, prostředky určené pro péči, čištění a zušlechťování 

vlasů; (5) výrobky lékárnické a hygienické pro lékařské účely s výjimkou 

oxidu hořečnatého a lékařského oxidu hořečnatého, zejména hygienické 
potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16) kosmetické papírové 

kapesníčky, parfémované i neparfémované, papírové ubrousky a prostírání, 

hygienické papírové výrobky. 
(511) 3, 5, 16 

(210) O-159241 

 
 

(111) 238555 

(220) 17.10.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) CMI spol. s r.o., Ke dvoru 858/27, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (9) mikroskopy, operační a diagnostické mikroskopy; (10) chirurgické a 

diagnostické přístroje, nástroje, materiály a implantáty, materiály a 

implantáty pro oftalmologii; (42) provozování nestátních zdravotnických 
zařízení, zdravotní střediska, lékařské služby, soukromé kliniky nebo 

sanatoria. 

(511) 9, 10, 42 
(210) O-160096 

 
 

(111) 238771 

(220) 01.12.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) (17) umělé hmoty jako polotovary, umělé pryskyřice (polotovary), tepelně 

izolační prostředky, materiály na izolaci; (19) izolační sklo pro stavby, 

skleníky přenosné nekovové, rámy pro skleníky nekovové, sklo stavební, 
sklo okenní, sklo tabulové pro stavby, stavební hmoty nekovové, panely pro 

stavby nekovové, stavby přenosné nekovové, střešní krytiny nekovové. 

(511) 17, 19 
(210) O-161804 

 
 

(111) 238804 

(220) 07.12.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní činnost; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-162097 

 
 

(111) 239252 

(220) 08.09.2000 

(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(730) BYTASEN, spol. s r.o., Kotěrova 2037/1b, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
Mezírka 1, Brno, 60200 

(510) (35) provádění dražeb, účetnictví, sledování nákladů a výnosů, vyúčtování 

za daňové období, vypracování podkladů pro daňová přiznání, poradenství 
při vedení podniků, vedení účetních knih, sestavování výpisů z účtů, audit 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a revize účtů, reklamní činnost; (36) správa nemovitostí, včetně zastupování 

ve věcech spravovaných nemovitostí, finanční řízení, uzavírání a 

vypovídání nájemních smluv, zprostředkovatelská činnost při zajištění 
projektů, provádění staveb a ostrahy, služby realitní kanceláře, 

zprostředkování a pronájem nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa 

majetku, pronájem bytů, vedení nájemních a činžovních domů, inkasování 
pohledávek, inkasování nájemného, zajištění havarijních služeb, 

pronajímání kanceláří, smluvní zajištění dodávek elektrické energie, plynu 

a vody, evidence a kontrola spotřeby, rozúčtování nákladů na nájemce; (37) 
čištění interiérů budov, čištění oken, provádění staveb, stavební dozor, 

demolice budov; (39) pronájem skladišť a garáží, vyklízení prostorů a 

stěhování; (42) poskytování právních služeb, vypracování kupních smluv, 
nájemních smluv, výpovědí a žalob, poradenství odborné s výjimkou 

obchodního, inženýrské práce, studie technických projektů, výběrová řízení 
na dodavatele stavebních prací, zpracování stavební dokumentace, 

expertízy, čištění a vyklízení odpadu, ubytovací služby. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 
(210) O-158919 

 
 

(111) 239418 

(220) 06.11.2000 

(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(730) COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o., Na poříčí 1042/16, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo nám. 3, Praha 

2, 12000 

(510) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 
ani postříbřených nebo pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče 

(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čistící potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 
sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (29) maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené 

a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 
tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, 
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a 
zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 
nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (42) restaurace (strava), dočasné ubytování, péče 

léčebná, hygienická a kosmetická, služby veterinářské a zemědělské, služby 

právní, vědecký a průmyslový výzkum, programování počítačové. 
(511) 21, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 42 

(210) O-160736 

 
 

(111) 239419 

(220) 06.11.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, Praha 6, 

Střešovice, 16200, CZ 

(510) (16) tiskoviny, zejména propagační a reklamní materiály, plakáty; (35) 
reklamní a propagační činnost; (36) služby nemovitostní; (39) organizování 

cest; (41) výchova, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vzdělávání. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41 
(210) O-160741 

 
 

(111) 239600 

(220) 08.12.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) FEBIRA 

(730) Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (1) chemické výrobky a chemikálie pro průmysl a vědu, chemické látky na 
konzervování potravin, třísloviny; (3) éterické oleje, kosmetické přípravky, 

vlasové vodičky, přípravky na čištění zubů, dezodoranty pro osobní 

potřebu, sanitární přípravky, voňavkářské výrobky; (5) léčiva, 
farmaceutické přípravky humánní a veterinární, organopreparáty, očkovací 

látky a séra, chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu, 

přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, dezinfekční přípravky, 
přípravky proti nákaze, přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní, 

diabetické přípravky pro léčebné účely, utišující prostředky a přípravky 

proti kašli, léčivé byliny, čaje a čajové směsi, vitamínové přípravky, léčivé 
tinktury a kapky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-162180 

 
 

(111) 239647 

(220) 20.12.2000 

(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) aWORLD s.r.o., Brněnská 2424/53, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 1, 59101, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(510) (7) elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost, zejména přístroje 

na mletí potravin a mixéry, kráječe na potraviny lisy na ovoce nebo 

zeleniny, domácí automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu 
včetně příslušenství, leštiče parket, kuchyňské drtiče; (8) holicí elektrické 

strojky, strojky na stříhání vlasů a vousů, přístroje na odstraňování 

chloupků, kulmy, příbory; (9) audio a video přijímače, video nahrávače a 
přehrávače, radiopřijímače pro automobily, magnetické pásky, video pásky, 

elektrické kabely a vodiče, přístroje a výrobky pro záznam a reprodukci 

mluveného slova, rozhlasové a televizní přijímače, elektrické žehličky, 
DVD přehrávače, reproduktorové sestavy, mikrofon, sluchátka, součástky 

pro spoj. přístrojů, konektory, zásuvky, zástrčky, koaxialové kabely, scart 

kabely, modemy, telefony, faxy, počítače, periferní zařízení počítačů; (11) 
přístroje a zařízení osvětlovací a topná a ohřívací, na výrobu páry, k vaření, 

chlazení, sušení, větrání, ventilaci a klimatizaci, včetně součástek a 

příslušenství, zejména lampy, světla, světlomety, chladničky, mrazničky, 
mrazicí pulty, sušičky, vysoušeče vlasů a ostatní přístroje na úpravu vlasů, 

kuchyňské sporáky, mikrovlnné trouby, vařiče, varná tělesa, grily a ostatní 
ohřívače, přístroje na přípravu kávy nebo čaje, opékače topinek, ponorné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

fritézy, chladicí nádoby; (35) obchodní a zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oborech, zahraničně obchodní činnost, reklama, pomoc při 

koupi výrobků a při prodeji výrobků a služeb, komercializace výrobků a 
služeb, poradenská činnost související s výše uvedeným, předvádění zboží, 

pořádání komerčních a reklamních výstav; (36) prodej na splátky, leasing 

výše uvedených výrobků; (37) servisní a opravárenská činnost pro 
elektronické a elektrotechnické výrobky a služby, zprostředkování 

uvedených služeb; (39) skladování zboží, pronájmy skladových a 

nebytových prostor, doprava nákladní a osobní, distribuce zboží. 
(511) 7, 8, 9, 11, 35, 36, 37, 39 

(210) O-162552 

 
 

(111) 239648 

(220) 20.12.2000 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) aWORLD s.r.o., Brněnská 2424/53, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 1, 59101, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (7) elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost, zejména přístroje 
na mletí potravin a mixéry, kráječe na potraviny lisy na ovoce nebo 

zeleniny, domácí automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu 

včetně příslušenství, leštiče parket, kuchyňské drtiče; (8) holicí elektrické 
strojky, strojky na stříhání vlasů a vousů, přístroje na odstraňování 

chloupků, kulmy, příbory; (9) audio a video přijímače, video nahrávače a 

přehrávače, radiopřijímače pro automobily, magnetické pásky, video pásky, 
elektrické kabely a vodiče, přístroje a výrobky pro záznam a reprodukci 

mluveného slova, rozhlasové a televizní přijímače, elektrické žehličky, 

DVD přehrávače, reproduktorové sestavy, mikrofon, sluchátka, součástky 
pro spoj. přístrojů, konektory, zásuvky, zástrčky, koaxialové kabely, scart 

kabely, modemy, telefony, faxy, počítače, periferní zařízení počítačů; (11) 

přístroje a zařízení osvětlovací a topná a ohřívací, na výrobu páry, k vaření, 

chlazení, sušení, větrání, ventilaci a klimatizaci, včetně součástek a 

příslušenství, zejména lampy, světla, světlomety, chladničky, mrazničky, 
mrazicí pulty, sušičky, vysoušeče vlasů a ostatní přístroje na úpravu vlasů, 

kuchyňské sporáky, mikrovlnné trouby, vařiče, varná tělesa, grily a ostatní 

ohřívače, přístroje na přípravu kávy nebo čaje, opékače topinek, ponorné 
fritézy, chladicí nádoby; (35) obchodní a zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oborech, zahraničně obchodní činnost, reklama, pomoc při 

koupi výrobků a při prodeji výrobků a služeb, komercializace výrobků a 
služeb, poradenská činnost související s výše uvedeným, předvádění zboží, 

pořádání komerčních a reklamních výstav; (36) prodej na splátky, leasing 

výše uvedených výrobků; (37) servisní a opravárenská činnost pro 
elektronické a elektrotechnické výrobky a služby, zprostředkování 

uvedených služeb; (39) skladování zboží, pronájmy skladových a 

nebytových prostor, doprava nákladní a osobní, distribuce zboží. 
(511) 7, 8, 9, 11, 35, 36, 37, 39 

(210) O-162553 

 
 

(111) 239767 

(220) 18.01.2001 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) HELENA JUNGMANOVÁ - TRAVEL AGENCY ASTRA s.r.o., Na 
Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (39) služby týkající se sdělování informací ohledně cesty nebo dopravy 

zboží, které poskytují agenti nebo turistické kanceláře nebo informace 
týkající se tarifů, jízdního řádu a dopravních způsobů; (42) služby 

cestovních kanceláří nebo agentů, kteří zajišťují ubytování v hotelích pro 

turisty. 
(511) 39, 42 

(210) O-163352 

 
 

(111) 239796 

(220) 26.01.2001 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 
(730) Ing. arch. Rak Milan, Ph.D.-ARCHTEAM, Weyrova 3, Náchod, 54701, 

CZ 

(740) Ing. Škoda Milan, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 
(510) (37) realizace projektů, zejména stavební činnost, stavební dozor, příprava 

a realizace stavebních investic; (42) projektová, inženýrská a 

architektonická činnost a poradenství v této oblasti, územní plánování. 
(511) 37, 42 

(210) O-163550 

 
 

(111) 239799 

(220) 29.01.2001 
(151) 19.12.2001 

(540) PROVIPET 

(730) Partner in Pet Food CZ s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 13 - Nové 

Butovice, 15800, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 
26901 

(510) (31) krmivo pro domácí zvířata. 

(511) 31 
(210) O-163596 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 239994 

(220) 19.04.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) MEDIA INSIGHT 

(730) Mindshare, s.r.o., Central St Giles 1 St Giles High Street, London WC2H 
8AR, GB 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (35) služby pro nákup prostřednictvím sdělovacích prostředků, obchodní 

průzkum a poradenství prostřednictvím sdělovacích prostředků, plánování 

a zprostředkování nákupu a sjednávání reklamy a reklamního prostoru a 
času ve sdělovacích prostředcích, reklama, propagační, odbytové a 

marketingové služby, služby obchodního managementu, poradenské a 

konzultační služby v oblasti obchodu, propagační služby, produkce 
reklamních materiálů a reklamy, služby pro styk s veřejností, průzkum trhu 

a analýzy trhu, průzkumné a informační služby vztahující se k obchodu, 

reklamě a marketingu, služby pro podporu trhu, statistické analýzy a 
kompilace, obchodní administrativa, kancelářské služby, opatřování 

informací vztahujících se k uvedeným službám, poskytování uvedených 

služeb způsobem on-line z počítačové databáze nebo z internetu, kompilace 
reklam pro použití formou webových stránek na internetu. 

(511) 35 

(210) O-154659 

 
 

(111) 240083 

(220) 06.09.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) FOIBOS 

(730) Čížek Karel, Tajanov 39, Klatovy, 33901, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(510) (14) časomíry (nástroje na měření času), hodinky, zejména náramkové, 

budíky, pouzdra na hodinky, sklíčka do hodinek, pásky, řetízky a přívěsky 

k hodinkám, schránky na hodiny, hodinové skříňky, části a součástky hodin 
a hodinek, hodinové stroje a strojky, hodiny atomové, elektrické, kontrolní 

a pod., chronometry (stopky), chronoskopy; (35) zprostředkovatelství v 

oblasti hodinářství, zejména vyjednávání výroby hodinářských výrobků s 
výrobci a zprostředkování dodávek těchto výrobků jejich prodejcům; (37) 

hodinářské opravárenství, zejména opravy hodin a hodinek a související 

jednatelství a zprostředkovatelství, instalování časomíry. 

(511) 14, 35, 37 

(210) O-158803 

 
 

(111) 240123 

(220) 25.09.2000 
(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) COMPANHIA MULLER DE BEBIDAS, Estrada Municipal PNG, 349, 

Chácara Taboäo, 13630-000 Pirassununga, Säo Paulo, BR 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (33) alkoholické nápoje vyrobené z cukrové třtiny. 
(511) 33 

(210) O-159394 

 
 

(111) 240139 

(220) 09.10.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 
(730) SIL Servis Partner a.s., Těšínská 1970/56, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (9) počítače-hardware včetně počítačových doplňků, počítačové klávesnice, 

přístroje pro zpracování informací, software a programové vybavení všeho 

druhu včetně software a programového vybavení speciálního, nosiče dat 
magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových 

nahrávek, nosiče software, videokazet, CD disky, počítačové sítě, 
kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy, kopírovací stroje, 

skartovače, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a nástroje navigační, 

přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, 
přístroje fotografické, kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů 

a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k měření a vážení, přístroje a 

nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 
přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, rozhlasové a televizní 

přijímače a vysílače, satelitní přijímače, gramofony: audiovizuální technika 

všeho druhu: magnetofony všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, 
zařízení na zpracováni dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, výpočetní 

technika všeho druhu včetně periferních zařízení a komunikačních zařízení, 

telekomunikační technika všeho druhu včetně interface pro spojení s 
výpočetní technikou, přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní počítače, 

měřící přístroje a nástroje, měřící přístroje se záznamovými prvky, měřiče 

elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrické a elektronické zařízení pro 
výpočet a předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled, 

ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, informační systémy, 

elektrotechnické přístroje; (35) automatizované zpracování dat, reklama (on 
line-) na počítačové komunikační síti, vyhledávání informací v 

počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb 
pomocí internetu, zprostředkování internetového obchodu, obchodní nebo 

podnikatelské informace, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce 

poštou, kancelářské stroje a zařízení (pronájem), kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., marketingové 

studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, překlad 
informací do počítačové databáze, systematizace informací do počítačové 

databáze, přepisování, psaní na stroji, půjčování fotokopírovacích strojů, 

reklama (propagace), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), 

rozhlasová reklama, sekretářské služby, statistické informace, televizní 

reklama, zpracování textů, účetnictví, vedení kartoték v počítači; (37) 
opravy elektrických přístrojů, opravy, instalace elektrických spotřebičů, 

opravy kancelářských strojů a přístrojů, opravy a údržba strojů, opravy a 

instalace reprodukční elektrotechniky, instalace a opravy, instalace 
elektrické, instalace kancelářských a obchodních strojů a přístrojů: instalace 

počítačových sítí; (38) provozování počítačových sítí, služby poskytované 

elektronickými informačními tabulemi (telekomunikační služby), 
poskytování telekomunikačního připojení do světové počítačové sítě, 

služby zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí, telekonferenční 

služby, poskytování uživatelského přístupu do světové počítačové sítě; (42) 
projektování, projektování elektrických zařízení, studie projektů, pronájem 

počítačového software, inženýrské práce: tvorba a poskytováni software, 

programování, software-návrhy: návrh počítačových systémů, zhotovení 
kopií počítačových programů, převod a konverze počítačových programů a 

údajů (kromě fyzické konverzace), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 
stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách 

(WEB), instalace počítačových programů, programování internetových 
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace počítačových programů, 

údržba počítačových programů, pronájem času na přístup do počítačových 
databází, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, grafické práce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

včetně počítačové grafiky, grafický design, tiskárny, tisky litografické, 

ofsetový tisk, technické kreslení: konzultační a poradenská činnost v oblasti 

informatiky, pronájem výpočetní techniky. 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(210) O-159818 

 
 

(111) 240241 

(220) 22.11.2000 
(151) 25.01.2002 

(540) SLOVADOL 

(730) Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (1) chemické výrobky a chemikálie pro průmysl a vědu, chemické látky na 

konzervování potravin, třísloviny; (3) éterické oleje, kosmetické přípravky, 

vlasové vodičky, přípravky na čištění zubů, dezodoranty pro osobní 
potřebu, sanitární přípravky, voňavkářské výrobky; (5) léčiva, 

farmaceutické přípravky humánní a veterinární, organopreparáty, očkovací 

látky a séra, chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu, 
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, dezinfekční přípravky, 

přípravky proti nákaze, přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní, 

diabetické přípravky pro léčebné účely, utišující prostředky a přípravky 
proti kašli, léčivé byliny, čaje a čajové směsi, vitamínové přípravky, léčivé 

tinktury a kapky. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-161390 

 
 

(111) 240453 

(220) 25.01.2001 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) VOXX International Corporation, 180 Marcus Blvd., Hauppauge, NY, 

US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (9) radiopřijímače, kazetové přehrávače, vysílače-přijímače pro pásmo 

občanských radiostanic, zesilovače, grafické ekvalizéry, antény, anténní 
zesilovače, reproduktory, vysokofrekvenční konvertory a stojany k nim, 

konektory, kabely, adaptéry, relé, kabelové svazky pro upravené pro 

všechny výše uvedené výrobky, elektrické zabezpečovací systémy a 
odcizení bránící systémy pro vozidla, faxové přístroje, celulární telefony, 

videorekordéry a videopřehrávače; (12) vozidla, zařízení pro pohyb po 

souši, ve vzduchu a ve vodě. 
(511) 9, 12 

(210) O-163523 

 
 

(111) 240616 

(220) 20.02.2001 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) Vondřejc Martin, Běhounkova 2344, Praha 5, 15800, CZ 
(510) (2) barvy, nátěry, laky; (6) obecné kovy a výrobky z nich; (19) stavební 

materiály nekovové; (37) provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování. 
(511) 2, 6, 19, 37 

(210) O-164503 

 
 

(111) 240624 

(220) 20.02.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) PROLUX 

(730) HORNBACH Baumarkt CS spol. s r.o., Chlumecká 2398, Praha 9, 

19800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (2) barvy, nátěry, laky a lazury, mořidla. 

(511) 2 
(210) O-164537 

 
 

(111) 240625 

(220) 21.02.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) PARALÉKÁRNA 

(730) Dr. Staněk spol. s r.o., Karoliny Světlé 1015/11, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) vzdělávání, výchova; (42) péče 

léčebná, hygienická a kosmetická. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-164549 

 
 

(111) 241396 

(220) 05.03.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) LION 

(730) Partner in Pet Food CZ s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 13 - Nové 

Butovice, 15800, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (31) krmiva pro psy a kočky. 
(511) 31 

(210) O-164954 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241931 

(220) 01.09.2000 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(730) EuroTax spol. s r.o., K Dolíkám 715/7b, Hradec Králové, Svobodné 
Dvory, 50311, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, poradenství při vedení podniků, posuzování 
efektivnosti provozu a racionalizace práce, vedení podniků (poradenství), 

účetnictví, průzkum trhu, příprava mezd a výplatních listin, marketingové 

studie, příprava a vyhotovení daňového přiznání, zprostředkování obchodní 
činnosti, účetní poradenství, ekonomické a organizační poradenství, 

zprostředkování obchodu; (36) finanční analýzy, finanční poradenství, 

finanční řízení, finanční odhady a oceňování, daňové odhady (služby), 
oceňování a odhady (daňové), daňové poradenství; (37) zprostředkování 

služeb ve stavebnictví, stavební dozor, stavební informace, stavby továren, 

budovy (demolice), stavebnictví, stavitelství; (42) inženýrské práce 
(expertizy). 

(511) 35, 36, 37, 42 
(210) O-158672 

 
 

(111) 242007 

(220) 04.12.2000 

(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 

(730) NOVA GAS s.r.o., Stavební 1049, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 

50003, CZ 
(740) JUDr. Krčma Vladimír, Střelecká 437, Hradec Králové, 50002 

(510) (6) spojovací materiál z kovu, měděné potrubí potažené plastem; (9) 
přepínače s elektronikou; (12) příslušenství osobních vozidel s 

alternativním pohonem (propan-butan), zejména reduktory, elektrické 

ventily, multiventily do nádrží směšovače apod; (16) plakáty, samolepící 

folie; (17) plastové hadice; (20) reklamní tabule z plastu; (37) montáž, 

opravy, údržba; (42) revize plynových zařízení pro alternativní pohon 

motorových vozidel. 
(511) 6, 9, 12, 16, 17, 20, 37, 42 

(210) O-161837 

 
 

(111) 242326 

(220) 18.04.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Šmídl s.r.o., Čs. armády 991, Žamberk, 56401, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (37) mytí automobilů; (39) doprava nákladní (kamionová), spedice. 
(511) 37, 39 

(210) O-166547 

 
 

(111) 242922 

(220) 12.09.2000 
(151) 23.04.2002 

(540) VOLÁM STÁLE 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikací, sítě telekomunikační a jejich části, telefony, záznamníky, 
hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, modemy; (16) tiskoviny včetně 

reklamních a propagačních, formuláře, příručky, manuály, průvodní 

dokumentace; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, 
zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, 

provozování datových a počítačových sítí, služby poskytované 

integrovanou digitální sítí, elektronický přenos dokumentů, přenos 
informací, zprostředkování přenosu dat, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti telekomunikací. 

(511) 9, 16, 38 
(210) O-158997 

 
 

(111) 242923 

(220) 12.09.2000 

(151) 23.04.2002 

(540) VOLÁM ČASTO 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikací, sítě telekomunikační a jejich části, telefony, záznamníky, 

hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, modemy; (16) tiskoviny včetně 
reklamních a propagačních, formuláře, příručky, manuály, průvodní 

dokumentace; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, 

zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, 
provozování datových a počítačových sítí, služby poskytované 

integrovanou digitální sítí, elektronický přenos dokumentů, přenos 

informací, zprostředkování přenosu dat, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v oblasti telekomunikací. 

(511) 9, 16, 38 

(210) O-158998 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 242924 

(220) 12.09.2000 

(151) 23.04.2002 

(540) VOLÁM MÁLO 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikací, sítě telekomunikační a jejich části, telefony, záznamníky, 

hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, modemy; (16) tiskoviny včetně 
reklamních a propagačních, formuláře, příručky, manuály, průvodní 

dokumentace; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, 

zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, 
provozování datových a počítačových sítí, služby poskytované 

integrovanou digitální sítí, elektronický přenos dokumentů, přenos 

informací, zprostředkování přenosu dat, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v oblasti telekomunikací. 

(511) 9, 16, 38 

(210) O-159001 

 
 

(111) 242925 

(220) 12.09.2000 

(151) 23.04.2002 

(540) SLYŠÍM VÁS 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 
(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikací, sítě telekomunikační a jejich části, telefony, záznamníky, 

hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, modemy; (16) tiskoviny včetně 

reklamních a propagačních, formuláře, příručky, manuály, průvodní 
dokumentace; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, 

zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, 

provozování datových a počítačových sítí, služby poskytované 
integrovanou digitální sítí, elektronický přenos dokumentů, přenos 

informací, zprostředkování přenosu dat, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti telekomunikací. 

(511) 9, 16, 38 

(210) O-159004 

 
 

(111) 243160 

(220) 06.03.2001 
(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 
(730) MONECO, spol. s r.o., Gorkého 1, Brno, 60200, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 
(510) (9) software, programy nahrané, zejména pro výuku a přezkoušení znalostí 

z oblasti finančních trhů a ekonomie; (16) časopis, publikace, tiskoviny 

periodické i neperiodické, slovníky finančních trhů, skripta pro výuku, 
diplomy a certifikáty z papíru, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 

prospekty, pohlednice, tiskopisy, propagační předměty z výrobků ve třídě 

16 (například těžítka, tužky a psací potřeby, podložky na psaní, nálepky, 
nože na dopisy a papír, ubrousky, prostírání, vlaječky, záložky do knih, 

sáčky z papíru a plastických hmot); (41) akademie, organizování a vedení 

kurzů, školení, konferencí a seminářů, vzdělávání a výchovné služby, též 
korespondenční a dálkové vzdělávání, internátní školy, poskytování 

vzdělávacích informací, informace o výchově a vzdělávání, výchovně 

zábavné klubové služby, organizování večírků, organizování vzdělávacích 

nebo zábavných soutěží, pořádání a řízení pracovních setkání, výroba 

videofilmů, zejména pro vyučování a vzdělávání, zkoušení a přezkoušení 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-165024 

 
 

(111) 243167 

(220) 07.03.2001 
(151) 23.04.2002 

(540) ČFA 

(730) MONECO, spol. s r.o., Gorkého 1, Brno, 60200, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 
(510) (9) software, programy nahrané, zejména pro výuku a přezkoušení znalostí 

z oblasti finančních trhů a ekonomie; (16) časopis, publikace, tiskoviny 

periodické i neperiodické, slovníky finančních trhů, skripta pro výuku, 
diplomy a certifikáty z  papíru, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 

prospekty, pohlednice, tiskopisy, propagační předměty z výrobků v této 

třídě a to těžítka, tužky, a psací potřeby, podložky na psaní, nálepky, nože 
na dopisy a papír, ubrousky, prostírání, vlaječky, záložky do knih, sáčky z 

papíru a plastických hmot; (41) akademie, organizování a vedení kurzů, 

školení, konferencí a seminářů, vzdělávání a výchovné  služby, též 
korespondenční a dálkové vzdělávání, internátní školy, poskytování 

vzdělávacích informací, informace o výchově a vzdělávání, výchovně 

zábavné klubové služby, organizování večírků, organizování vzdělávacích 
nebo zábavných soutěží, pořádání a řízení pracovních setkání, výroba 

videofilmů, zejména pro vyučování a vzdělávání, zkoušení a přezkoušení. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-165046 

 
 

(111) 243217 

(220) 22.03.2001 

(151) 23.04.2002 

(540) 1. Dražební 

(730) 1. Dražební a.s., Hvězdná 491, Liberec, 46001, CZ 
(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlasislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 

Liberec I-Staré Město, 46001 

(510) (35) oceňování obchodních podniků, příprava, organizování a provádění 

veřejných dražeb movitých a nemovitých věcí, provádění dobrovolných 

dražeb, provádění nedobrovolných dražeb, zprostředkování dražeb 

movitých a nemovitých věcí, zprostředkování obchodních, ekonomických 
a organizačních záležitostí, zprostředkování nákupu a prodeje movitostí, 

poradenství v otázkách podnikání a organizace, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, služby ekonomických poradců, služby 
organizačních poradců, obchodní a podnikatelské informace a poradenství 

k uvedeným službám, poskytování konzultací a informací o dražbách, 

rozšiřování a zasílání reklamních a inzertních materiálů, rozhlasová, 
televizní a internetová reklama, vydávání reklamních a inzertních textů; 

(36) odhady cen předmětů dražeb, oceňování movitých věcí a nemovitosti, 

kauce, záruky, garance, činnost realitní agentury, agentura pro nemovitosti 
a movitosti, zprostředkování obchodu s nemovitostmi, nájem a pronájem 

nemovitostí,  zúčtování vzájemných pohledávek a závazků, finanční 

informace a analýzy, finanční a investiční poradenství, záruční a zástavní 
půjčky, zprostředkování záručních a zástavních půjček, vypořádání nákladů 

dražeb, poradenství pro výše uvedené činnosti; (42) vypracovávání smluv o 

provedení dražeb, zástavní a záruční smlouvy, zprostředkování dražebních, 
zástavních a záručních smluv, vypracovávání dražebních vyhlášek a 

protokolů o provedených dražbách včetně potvrzení o nabytí vlastnických 

práv. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-165660 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 243781 

(220) 18.07.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(730) CRAVT Koupelny spol. s r.o., Chýnovská 2994, Tábor, 39002, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (7) ložiska všeho druhu, jako ložiska kuličková, samomazná, valivá, klece 
pro kuličková ložiska, ložiskové skříně, řemeny všeho druhu jako řemeny 

pro dopravníky, dynama, motory, stroje, výtahy, řemeny třecí pro řemenice, 

řetězy k elevátoru (část stroje), řetězy hnací, jiné než pro pozemní vozidla, 
mazací kroužky, maznice (části strojů), ozubená kola a soukolí, jiná než pro 

pozemní vozidla, převodové skříně, hřídele a mechanismy, s výjimkou 

mechanismů pro pozemní vozidla, svařovací stroje elektrické; (11) 
koupelnové armatury, koupelnové obklady, vyzdívky, vany, vanové 

zařízení, vanové příslušenství, vany pro sedací koupele, toalety (záchody 

splachovací, toaletní mísy), umyvadla, umývárny (zařízení pro sušení 
rukou), vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (vodovodní těsnicí 

kroužky), sprchy a sprchové kouty, koupelnové doplňky, jako koupelnové 

držáky mýdel, ručníků, toaletního papíru apod., potrubní kohouty, 
osvětlovací lampy, osvětlovací tělesa s reflektory, osvětlovací přístroje a 

zařízení, řetězy barevných žárovek (dekorativní); (42) poradenská činnost v 

oblasti vybavování koupelen, včetně grafických návrhů na počítači, 
odborné poradenství s výjimkou obchodního. 

(511) 7, 11, 42 
(210) O-169719 

 
 

(111) 244091 

(220) 06.09.2000 

(151) 23.05.2002 

(540)  

 
 

(730) OMLUX, spol. s r.o., Pod Vysílačem 422/31, Ostrava, Lhotka, 72528, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (6) kovové dlaždice pro stavby, drátěné pletivo, též jemné, drátěné tkaniny, 

kovové drenážní roury, kovové dveře, kovové dveřní rámy, kovové háčky 
na břidlicovou krytinu, kovové hmoždinky a hřebíky, kovové dveřní kliky, 

kovové stavební konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, kovové 

roury, kovové kouřovody, stavební kování, kovové okenní rámy, kovové 

háčky na krytinu, kovová střešní krytina, kovová křídlová okna, kovová 

lešení, kovové lišty pro římsy a lišty vodicí, kovové latě a lišty, kovové kádě 

na míchání malty, kovové markýzy, kovová mřížovina, kovové obklady 
podlah a stěn, kovové stavební obložení, ocelové trubky, ocelový plech, 

kovové odvodňovací roury, kovové okapní žlaby a okapové roury, kovové 

okenice, okenní kování, kovové okenní rámy, kovové okenní uzávěry a 
zarážky, kovové oplocení, kovové palety manipulační, nakládací a 

přepravní, kovové stavební panely, kovové dveřní panty, kovové pažnice, 

kovové pletivo, kovové podlahové dlaždice, kovové roštové podlážky, 
kovové podpěry, kovové prahy, kovové stavební prefabrikáty, kovové 

konzoly profilové pro stavebnictví, kovové překlady, kovové profily, příčky 

kovových zábradlí, kovové příčky stavební, kovové příchytky, kovové a 
ocelové rolety, vnější kovové rolety, kovové rošty, kovové římsy, kovové 

schodiště, kovové schodišťové stupně, kovové schody, kovové sloupy, 

kovové spojky na potrubí a trubky, kovové spojovací kroužky pro trubky, 

kovové krovy pro stavby, kovové výztuže pro stavby, panely a výplně pro 
stavby, kovové stavební konstrukce, kovové stavební materiály, stavební 

nebo nábytkové kování z niklové mosazi, kovové stropní desky, kovové 

střechy, kovové šalování pro betonování, kovové trámy, kovové trubky, 
přípojky pro kovové trubky, kovové vany, kovové vany na míchání malty, 

kovová vrata, kovové výplně dveří, kovové výztuže do betonu, kovové 

výztuže pro stavebnictví, kovová zábradlí též jako části schodišť, kovové 
zarážky, kovové zarážky dveří, kovové zárubně dveří, kovové zástěny pro 

topeniště nebo krby, kovové dveřní zástrčky, okenní zástrčky, kovové 

dveřní závěsy a panty, kovové závory, kovové závory dveřní, kovové 
žebříky, veškeré kovové stavební materiály a konstrukce, včetně jejich dílů, 

obsažené ve tř. 6; (7) stroje a zařízení pro stavební a zednické práce, včetně 
náhradních dílů a příslušenství, obsažené ve tř. 7; (11) zařízení osvětlovací, 

na výrobu páry, topná, též mobilní topné agregáty, zařízení pro vaření, 

chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody, plynové a elektrické spotřebiče 
obsažené ve tř. 11; (17) fólie, desky, trubky, dílce a hmoždinky z 

plastických hmot pro stavební účely, včetně napěněných hmot, též z 

napěněného polystyrenu, těsnicí, lepicí a armovací tmel pro stavebnictví, 
veškeré stavební výrobky obsažené ve tř. 17; (19) nekovový stavební 

materiál, beton, břidlice,  cement a cementové desky, cihly, lepenka 

dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a 
pro stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební 

kámen, kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, nekovové 

konstrukce stavební, střešní krokve a krytiny, křemenný písek, latě, 
lemování střech, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky 

pro stavebnictví, mramor, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové 

nosníky, nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady 
vinylové, nekovová obložení, obložení dřevěná, nekovové obložení ve 

stavebnictví, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice, 

nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, omítky, též sanační a strukturální 
omítky, omítkové směsi i hotové, opuka, nekovové stavební panely, 

nekovové pláště budov, nekovové ploty, plst pro stavební účely, parketové 

podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, prkna, nekovové 
překlady okenní a dveřní, nekovové příčky, rákos pro stavební účely, 

nekovové okenní rámy, rolety kromě kovových a textilních, nekovové roury 

kouřové a u komínů, řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, 
sádrové bloky, sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové 

schody a stupně, stavební sklo, izolační sklo pro stavby, mozaikové sklo, 

sklo okenní kromě skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, dřevo pro 
stavby, papír pro stavby, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební 

hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, nárožní krokve na 

střechy, nekovové krytiny na střechy, nekovové lemování na střechy, 
nekovové stupně schodové, šindele, škvára, štěrk i drcený, nekovové trámy, 

nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, 

úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy 
vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, 

žáruvzdorné materiály, nekovové okapní žlaby, veškeré nekovové stavební 

materiály surové, opracované nebo polozpracované a nekovové stavební 
výrobky a konstrukce obsažené ve tř. 19; (37) stavby a opravy, stavebnictví 

a stavitelství, utěsňování, tmelení, zateplování a izolace budov, čištění 

budov, jejich fasád vnějších povrchů a ploch, demolice budov, dozor nad 
stavbami, izolování proti vlhkosti, izolování staveb, malování a natírání 

interiérů a exteriérů, montáže lešení, obnova stavebních strojů použitých 

nebo částečně zničených, pokrývačské služby, pronájem stavebních strojů 
a zařízení, stavební informace, štukování a sádrování, zedníci, zednické 

služby, zprostředkovatelská činnost pro stavebnictví. 

(511) 6, 7, 11, 17, 19, 37 
(210) O-158837 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 244213 

(220) 26.03.2001 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(730) Ing. Radko Křivánek, Škroupova 1017/11, Plzeň - Jižní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (9) kopírovací zařízení a stroje; (16) grafika, grafické reprodukce, 
kopírovací zařízení, razítka; (35) služby reprografického střediska; (42) 

grafický design, služby grafického studia, polygrafické služby. 

(511) 9, 16, 35, 42 
(210) O-165739 

 
 

(111) 245903 

(220) 28.08.2001 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(730) Pragosport, a.s., Na Ořechovce 579/6, Praha 6, 16200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (16) tiskoviny; (35) propagační a reklamní činnost, poradenská činnost v 
oblasti obchodu; (37) provádění staveb, jejich opravy a údržba, jejich 

odstraňování, zprostředkovatelská činnost pro zahraniční subjekty v oblasti 

sportovních staveb; (41) zprostředkovatelská činnost pro zahraniční 
subjekty, zejména v oblasti sportu, sportovních zařízení, sportovních 

potřeb; (42) nákup a prodej televizních práv, poskytování práv třetím 

osobám k televiznímu vysílání. 
(511) 16, 35, 37, 41, 42 

(210) O-170916 

 
 

(111) 245904 

(220) 28.08.2001 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(730) Pragosport, a.s., Na Ořechovce 579/6, Praha 6, 16200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (16) tiskoviny; (35) propagační a reklamní činnost, poradenská činnost v 
oblasti obchodu; (37) provádění staveb, jejich opravy a údržba, jejich 

odstraňování, zprostředkovatelská činnost pro zahraniční subjekty v oblasti 

sportovních staveb; (41) zprostředkovatelská činnost pro zahraniční 
subjekty, zejména v oblasti sportu, sportovních zařízení, sportovních 

potřeb; (42) nákup a prodej televizních práv, poskytování práv třetím 

osobám k televiznímu vysílání. 
(511) 16, 35, 37, 41, 42 

(210) O-170917 

 
 

(111) 247068 

(220) 10.10.2000 
(151) 24.09.2002 

(540)  

 
 
(730) GIZEH RAUCHERBEDARF GmbH, Bunsenstr. 12, Gummersbach, 

DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (1) tabákový odpad jako půdní hnojivo; (4) svíčky, knoty; (5) cigarety bez 

tabáku k léčebným účelům, tabákový odpad jako insekticid; (16) papírenské 
zboží: lepidla kancelářská nebo pro domácnost, balicí a toaletní papír, 

papírové kapesníky a ubrousky, sešity, bloky, dopisní a faxový papír, 

kancelářské desky a obálky, štítky (papírové nálepky), obaly na spisy, psací 
a rýsovací potřeby, mapy a tiskopisy; (29) kompoty, džemy, sušené ovoce 

a zelenina, bramborové lupínky, maso, ryby, drůbež a výrobky z nich, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) čaj, káva, kakao, cukr a 
cukrovinky, rýže, sůl, hořčice, majonéza, kečup a dochucovací omáčky, 

droždí, koření, mouka, moučné směsi a moučné výrobky, zmrzlina,  
žvýkačky /ne pro lékařské účely/; (32) nealkoholické nápoje, pivo; (33) 

alkoholické nápoje; (34) tabák vč. tabáku surového, cigaretový papír, 

cigaretové dutinky, cigaretové filtry, potřeby pro kuřáky včetně přístrojů 

pro vlastní zhotovení cigaret, pouzdra na cigarety a zápalky (s výjimkou 

pouzder z drahých kovů) benzínové a plynové náplně do zapalovačů; (35) 

obchodní reklama a aktualizace reklamních materiálů, analýzy nákladů, 
personální poradenství, průzkum trhu, příprava a vyhotovení daňových 

přiznání, efektivnosti provozu a racionalizace práce, hospodářské prognózy, 

komerční informační kancelář, marketingové studie, nábor zaměstnanců, 
analýzy nákupních a velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, překlad informací do počítačových databází, 

účetnictví, služba styku s veřejností, distribuce vzorků zboží. 
(511) 1, 4, 5, 16, 29, 30, 32, 33, 34, 35 

(210) O-159845 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 247072 

(220) 19.10.2000 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 

(730) INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, Těrlicko, Horní Těrlicko, 
73542, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 
provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, marketing, administrativní a kancelářské práce; (37) stavebnictví, 

opravy a instalační práce, zejména sádrokartonářské, podlahářské, malířské, 
natěračské a tapetářské práce, údržbářské a úklidové práce, montážní 

činnosti, zejména montáže nábytku, osvětlení, topení, plynoinstalací, 

montáž, oprava a údržba vyhrazených elektrických zařízení; (42) 
inženýrská činnost ve výstavbě, investorská inženýrská činnost. 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-160235 

 
 

(111) 247944 

(220) 09.06.2000 

(151) 29.10.2002 

(540)  

 
 

(730) C + C CIMBÁL s.r.o., Dlouhá 415/3, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář PRECIS - Císař, Krupa a spol., JUDr. 
Vojtěch Krupka, Lučanská 5, Jablonec nad Nisou, 46602 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, obecné 

kovy a jejich slitiny, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, 

armatury pro vodovody z kovu; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 
páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody, 

sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívače vody, ohřívače vody 

průtočné pro koupelny, ohřívače vzduchu, armatury pro plynovodní 
instalace, armatury pro regulace a jištění vodovodních a plynových 

přístrojů, pro vodovodní nebo plynové potrubí, vany koupací, sprchové 

přístroje a zařízení; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky 

nekovové, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, dřevo 

polozpracované např. trámy, prkna, panely, překližky, stavební sklo např. 

dlaždice, skleněné tašky, obklady stavební, obkládačky vícebarevné a 
jednobarevné, dlažby ze všech materiálů nikoliv z kovu; (37) stavebnictví, 

opravy, instalační služby. 

(511) 6, 11, 19, 37 
(210) O-156213 

 
 

(111) 251242 

(220) 25.10.2000 

(151) 24.02.2003 
(540)  

 
 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, papírenské 

zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím 
počítačů; (41) výchovná a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-160424 

 
 

(111) 251324 

(220) 02.08.2001 

(151) 24.02.2003 

(540) NETSERVIS 

(730) NETservis s.r.o., Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(510) (9) výpočetní technika; (35) reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, automatizované zpracování dat; (37) servis výpočetní techniky; 

(38) poskytování telekomunikačních služeb, poskytování datových služeb, 

zabezpečování provozu datových sítí; (42) poradenství v oblasti výpočetní 
techniky, vývoj software, konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky, 

web design, kreativní činnost (návrhy grafických prvků), grafické práce, 

výstavba datových sítí. 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(210) O-170250 

 
 

(111) 252138 

(220) 12.09.2000 
(151) 24.03.2003 

(540) OSKARTA 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 
média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 

zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 
schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 

záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 

periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 
dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 

třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 
telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 

věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 
materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 

předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 

anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 

rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 
závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 

dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 
oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 

textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 
zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 

oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 
údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 

rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 
datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 

servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 
veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 
dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací; 

(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 

publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 
provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 

analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 

v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 
center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 

a telekomunikačních zařízení 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159003 

 
 

(111) 252139 

(220) 12.09.2000 

(151) 24.03.2003 

(540) Oskaravan 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 
média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 

zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 
schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 

záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 

periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 
dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 

třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 
telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 

věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 
materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 

předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 
anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 

rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 

závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 
dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 
textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 

zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 

oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 
údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 

rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 
servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 
počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikaci; 
(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 

publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 
provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 

analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 

v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 
center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 

a telekomunikačních zařízení 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159007 

 
 

(111) 252971 

(220) 30.10.2000 

(151) 28.04.2003 

(540) www.sporitelna.cz 

(730) CHENEN a.s., Lomnického 1742/2a, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, fotografie; (35) služby propagace a reklamy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, činnost umělecké agentury, 

informační kanceláře obchodní a podnikatelské, sekretářské služby, 

systemizace informací do počítačových databází, zprostředkovatelská 
činnost ve styku s veřejností a zákazníky (public relations); (38) informační 

servis, šíření a poskytování informací, interaktivních, grafických a 
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí 

a Internetu; (41) produkční a zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, 

zábavy a vzdělávání. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-160536 

 
 

(111) 253004 

(220) 02.07.2001 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(730) Spilková Simona, Zlatnická 1129/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (6) umělecká díla z obecných kovů; (14) umělecká díla z drahých kovů; (16) 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, materiál pro umělce, tiskařské typy, štočky, fotodokumentace a jiná 

reprodukce výtvarných děl; (19) umělecká díla z kamene, betonu a 
mramoru; (20) umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, 

umělecké truhlářské výrobky; (35) propagační činnost, zprostředkování 

prodeje výtvarných děl a uměleckého řemesla, reklamní a podpůrná činnost 
všech produktů výtvarného umění a uměleckého řemesla; (41) koncipování 

a další zpracování projektů v oblasti výtvarného umění, včetně jeho 

prezentace na fyzických či virtuálních výstavách, aukcích apod., redakční a 
publikační činnost (recenze, kritika a informace z oblasti kultury) výchova, 

vzdělávání, zábava, kulturní aktivity; (42) programování pro počítače, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektronické obchodování, poradenství a konzultační činnosti v oboru dějin 

umění. 

(511) 6, 14, 16, 19, 20, 35, 41, 42 
(210) O-169360 

 
 

(111) 254788 

(220) 12.09.2000 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 
 
(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 
média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 

zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 
schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 

záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 

periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 
dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 

třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 
telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 

věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 
materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 

předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 
anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 

rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 

závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 
dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 
textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 

zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 
oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 
údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 

rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 
servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 
počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikaci; 
(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 

publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 
analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 

v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 

a telekomunikačních zařízení 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159014 

 
 

(111) 254789 

(220) 12.09.2000 
(151) 25.06.2003 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 

média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 
zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 

schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 
záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 
periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 

dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 
třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 

telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 
věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 

materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 
předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 

ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 

anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 
rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 

závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 

dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 
ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 

textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 
28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 

zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 

oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 
organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 

údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 
rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 

servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 
pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikaci; 

(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 
publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 

analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 
v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 
a telekomunikačních zařízení 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159017 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 254790 

(220) 12.09.2000 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 
 
(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 
programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 

média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 

zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 

schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 

záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 
předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 

periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 
obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 

dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 

třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 
imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 

telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 

věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 
telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 

materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 

předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 
dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 

ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 
papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 

anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 

rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 
závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 

dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 
oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 

textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 
zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 

oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 
údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 

rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 
servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 
počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikaci; 
(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 

publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 
analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 

v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 

a telekomunikačních zařízení 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159023 

 
 

(111) 255440 

(220) 12.09.2000 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 
sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 

programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 

média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 
zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 

mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 

schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 
záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 

předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 
periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 

dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 
třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 
telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 

věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 
materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 

předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 

okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 
anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 

rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 

závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 
dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 
textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 

28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 

zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 
oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 

údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 
rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 

datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 

servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 
pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací; 

(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 
publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 

provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 

analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 
v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 
a telekomunikačních zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-158999 

 
 

(111) 255441 

(220) 12.09.2000 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 
(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 
přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače a 
programy pro ně, periferní zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová 

média a nosiče záznamů, karty s pamětí, nosiče informaci, zařízení pro 

zpracování dat a počítačů, CD disky, prodejní automaty a přístroje a 
mechanismy pro reklamu v rámci třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové 

schránky, mobilní telefony, faxy, modemy, magnetické suporty zvukových 

záznamů; (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu - dárkové a upomínkové 
předměty z plastu, kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), těžítka, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, 
periodika, plakáty, formuláře, příručky, manuály, průvodní dokumentace, 

obaly z papíru, lepenky a plastu (např. igelitové tašky apod.), umělecké, 

dárkové a ozdobné předměty vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci 
třídy 16, obtisky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a 

imitace kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 

telekomunikační zařízení nekovové, zejména kryty telekomunikačních 
věží, podstavce u základových stanic, kontejnery obsahující 

telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, keramika a výrobky z těchto 

materiálů, výrobky pro domácnost; (24) textilní upomínkové a dárkové 
předměty, zejména ubrusy, prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, 

dečky textilní, kapesníky látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), 

ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, 
okenní záclony, plédy, povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z 

papíru), prostírání (podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání 

anglické (kromě papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, 
rukavice na umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, 

závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (25) 

dámské, pánské a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) umělecké 
ozdobné a dárkové předměty z textilu, galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací ozdoby 

textilních výrobků a stuhy; (28) hry, hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 
28; (35) propagace, reklama, inzertní a reklamní agentura, automatické 

zpracování informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská  činnosti v 

oblasti informatiky a obchodu, marketing, činnost ekonomických a 
organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) výstavba, montáž a 

údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, montáž a 

rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, výpočetních a 
datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská i zahraniční, 

servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a opravy; (38) 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 
veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 
dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací; 

(41) vydavatelství nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby 

publikační a vydávání tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a 
provádění her a soutěží, sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) 

analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská činnost 

v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování počítačových 

center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky 

a telekomunikačních zařízení 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159000 

 
 

(111) 257086 

(220) 25.10.2000 
(151) 29.09.2003 

(540) ABC časopis generace XXI. století 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) knihy, papírenské zboží; (28) hry, hračky; (35) inzertní a reklamní 
činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů; (41) výchovná a 

zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 28, 35, 38, 41 
(210) O-160425 

 
 

(111) 258700 

(220) 13.10.2000 

(151) 27.11.2003 

(540) WAP 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu v rámci této třídy a to držáky na 

psací potřeby, propisovací tužky, krejóny, křivítka, nože na papír, 

ořezávátka na tužky, psací podložky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, 
pouzdra s psacími potřebami, pravítka, psací soupravy, sáčky jako obaly, 

stojany na fotografie, ukazovátka neelektronická, záložky do knih, 

podložky pod myš, pouzdra na vizitky, pouzdra na doklady, kancelářské 
potřeby (kromě nábytku), těžítka, papírové a plastové karty bez paměti 

sloužící k předplacení služeb, kupóny, vouchery, tiskoviny včetně 

reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, příručky, 
manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu, 

umělecké, dárkové a ozdobné předměty v rámci třídy 16, obtisky, papírové 

ubrousky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace 

kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 

telekomunikační zařízení nekovové; (21) sklo, porcelán, keramika a 

výrobky z těchto materiálů zařazené do tř. 21, bandasky, skleněné nádoby, 
ozdobné krabice na cukroví, cestovní lahve, cukřenky, držáky na ubrousky, 

džbány, formy na led, mísy, hřebeny, karafy, kartáče, kelímky, čajové 

konvice, kávové konvice, korbele, kořenáče, kořenky, koše na odpadky, 
toaletní neceséry, kuchyňské nádobí (soupravy), květináče, nádobí (s 

výjimkou nádobí z drahých kovů), otvíráky na lahve, piknikové koše, 

podnosy na použití v domácností (s výjimkou podnosů z drahých kovů), 
podnosy ozdobné na stůl (s výjimkou podnosů z drahých kovů), pohárky z 

papíru nebo umělých hmot, podtácky, poklopy na máslo, polní lahve, 

porcelánové šálky, porcelánové a kameninové hrníčky, pouzdra na hřebeny, 
pouzdra na mýdlo, kuchyňská prkénka na krájení, servisy nádobí (s 

výjimkou nádobí z drahých kovů), schránky ze skla, sifonové lahve na 

výrobu sodové vody, sklenice na pití, svícny, šálky (s výjimkou šálků z 
drahých kovů), šejkry, termosky na nápoje, toaletní kufříky (neceséry), 

tyčinky na míchání koktejlů, utěrky na čištění, válečky na těsto pro 

domácnost, vázy, vědra, výrobky z křišťálového skla, zouváky; (24) ubrusy, 
prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), ložní pokrývky a 

přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 

povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporce (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl), pod sklenice, talíře, prostírání anglické (kromě 
papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 

umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 

stěnu, závěsy textilní nebo plastové, žínky hygienické; (25) dámské, pánské 
a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy, klobouky textilní; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci třídy 26, galanterie; (28) hry, 

hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 28. 
(511) 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28 

(210) O-160011 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258701 

(220) 13.10.2000 

(151) 27.11.2003 

(540) W@P 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a plastu v rámci této třídy a to držáky na 

psací potřeby, propisovací tužky, krejóny, křivítka, nože na papír, 

ořezávátka na tužky, psací podložky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, 
pouzdra s psacími potřebami, pravítka, psací soupravy, sáčky jako obaly, 

stojany na fotografie, ukazovátka neelektronická, záložky do knih, 

podložky pod myš, pouzdra na vizitky, pouzdra na doklady, kancelářské 
potřeby (kromě nábytku), těžítka, papírové a plastové karty bez paměti 

sloužící k předplacení služeb, kupóny, vouchery, tiskoviny včetně 

reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, příručky, 
manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu, 

umělecké, dárkové a ozdobné předměty v rámci třídy 16, obtisky, papírové 

ubrousky; (18) umělecké ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace 
kůže, kožené zboží, deštníky, zboží z imitace kůže; (19) kryty pro 

telekomunikační zařízení nekovové; (21) sklo, porcelán, keramika a 

výrobky z těchto materiálů zařazené do tř. 21, bandasky, skleněné nádoby, 
ozdobné krabice na cukroví, cestovní lahve, cukřenky, držáky na ubrousky, 

džbány, formy na led, mísy, hřebeny, karafy, kartáče, kelímky, čajové 

konvice, kávové konvice, korbele, kořenáče, kořenky, koše na odpadky, 
toaletní neceséry, kuchyňské nádobí (soupravy), květináče, nádobí (s 

výjimkou nádobí z drahých kovů), otvíráky na lahve, piknikové koše, 

podnosy na použití v domácností (s výjimkou podnosů z drahých kovů), 
podnosy ozdobné na stůl (s výjimkou podnosů z drahých kovů), pohárky z 

papíru nebo umělých hmot, podtácky, poklopy na máslo, polní lahve, 

porcelánové šálky, porcelánové a kameninové hrníčky, pouzdra na hřebeny, 
pouzdra na mýdlo, kuchyňská prkénka na krájení, servisy nádobí (s 

výjimkou nádobí z drahých kovů), schránky ze skla, sifonové lahve na 

výrobu sodové vody, sklenice na pití, svícny, šálky (s výjimkou šálků z 
drahých kovů), šejkry, termosky na nápoje, toaletní kufříky (neceséry), 

tyčinky na míchání koktejlů, utěrky na čištění, válečky na těsto pro 
domácnost, vázy, vědra, výrobky z křišťálového skla, zouváky; (24) ubrusy, 

prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), ložní pokrývky a 
přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 

povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporce (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl), pod sklenice, talíře, prostírání anglické (kromě 
papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 

umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 

stěnu, závěsy textilní nebo plastové, žínky hygienické; (25) dámské, pánské 
a dětské oděvy, šátky, pokrývky hlavy, klobouky textilní; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci třídy 26, galanterie; (28) hry, 

hračky, potřeby pro sport v rámci třídy 28. 
(511) 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28 

(210) O-160012 

 
 

(111) 260175 

(220) 12.09.2000 

(151) 26.01.2004 

(540) DOHODA S OSKAREM 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 

zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 
s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 

disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 

třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 
modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 

kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 
příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 

(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 

vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 

zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 
zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 

kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 

keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 
textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 

prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelové textilie (s výjímkou oblečení), ložní pokrývky a 
přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 

povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 
papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 

umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 
stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 

ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 
ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 

reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 

a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 
činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 

výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 

montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 
výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 

i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 

opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 
provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 
dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 

nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby publikační a vydávání 
tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a provádění her a soutěží, 

sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) analytické a inženýrské práce 

v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky a 
jejího servisu, provozování počítačových center, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, poradenská činnost v 

oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159002 

 
 

(111) 260176 

(220) 12.09.2000 
(151) 26.01.2004 

(540) OskarFinta 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 

zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 
s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 

disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 

třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 
modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 

kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 
příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 

(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 

vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 
ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 

zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 

zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 
kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 

keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 

textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 
prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelové textilie (s výjímkou oblečení), ložní pokrývky a 

přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 
povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 

umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 

stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 
ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 

ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 

ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 
reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 

a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 

činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 
výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 

montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 
i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 

opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 
provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 
dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 

nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby publikační a vydávání 
tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a provádění her a soutěží, 

sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) analytické a inženýrské práce 

v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky a 
jejího servisu, provozování počítačových center, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, poradenská činnost v 

oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159010 

 
 

(111) 260177 

(220) 12.09.2000 

(151) 26.01.2004 

(540) www.oskarmobil.cz 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 
telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 

zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 
s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 

disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 

třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 
modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 

kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 
příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 

(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 

vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 
ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 

zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 

zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 
kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 

keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 

textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 
prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelové textilie (s výjímkou oblečení), ložní pokrývky a 

přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 
povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 

papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 
umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 

stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 
ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 

ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 

reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 
a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 

činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 

výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 
montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 

i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 

opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 

provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 
a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 
poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 

nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby publikační a vydávání 

tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a provádění her a soutěží, 
sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) analytické a inženýrské práce 

v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky a 

jejího servisu, provozování počítačových center, zprostředkovatelská a 
obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, poradenská činnost v 

oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159013 

 
 

(111) 260178 

(220) 12.09.2000 

(151) 26.01.2004 

(540) Oskarův WAP 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 
sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 

zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 

s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 
disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 

třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 

modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 
kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 
příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 

(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 

vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 
ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 

zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 

zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 
kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 

keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 

textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 
prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelové textilie (s výjímkou oblečení), ložní pokrývky a 

přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 
povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 

papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 
umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 

stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 
ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 

ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 

reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 
a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 

činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 

výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 
montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 

i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 
opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 

provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 
nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby publikační a vydávání 

tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a provádění her a soutěží, 

sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) analytické a inženýrské práce 
v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky a 

jejího servisu, provozování počítačových center, zprostředkovatelská a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, poradenská činnost v 

oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(210) O-159022 

 
 

(111) 268109 

(220) 06.09.2000 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) knihy, papírenské zboží; (28) hry, hračky; (35) inzertní a reklamní 

činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů; (41) výchovná a 
zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 28, 35, 38, 41 

(210) O-158799 

 
 

(111) 268871 

(220) 12.09.2000 

(151) 17.01.2005 

(540) Oskar v zahraničí 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 
(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 
přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 

sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 
zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 

s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 

disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 
třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 

modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 

kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 
tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 

příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 

(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 
vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 

zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 
zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 

kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 

keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 
textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 

prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelové textilie (s výjímkou oblečení), ložní pokrývky a 
přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 

povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 
(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 

papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 

umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 
stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 

ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 
ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 

reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 

a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 
činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 

výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 

montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 

i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 

opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 
provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 
dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 

nosičů informací, služby publikační a vydávání tiskovin, činnost sportovní; 
(42) analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská 

činnost v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování 

počítačových center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 
výpočetní techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, 

elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159006 

 
 

(111) 268872 

(220) 12.09.2000 

(151) 17.01.2005 

(540) OskarLinka 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 
sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 

zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 

s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 
disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 

třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 

modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 
kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 
příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 

(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 

vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 
ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 

zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 

zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 
kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 

keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 

textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 
prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 

látkové, koupelové textilie (s výjímkou oblečení), ložní pokrývky a 

přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 
povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 

papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 
umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 

stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 
ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 

ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 

reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 
a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 

činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 

výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 
montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 

i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 
opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 

provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 
nosičů informací, služby publikační a vydávání tiskovin, činnost sportovní; 

(42) analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská 

činnost v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování 
počítačových center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výpočetní techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, 

elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(210) O-159008 

 
 

(111) 268873 

(220) 12.09.2000 

(151) 17.01.2005 

(540) OskarKontakt 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 
sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 

zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 

s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 
disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 

třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 

modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 
kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 

příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 
(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 

vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 
zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 

zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 

kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 
keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 

textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 

prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 
látkové, koupelové textilie (s výjímkou oblečení), ložní pokrývky a 

přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 
povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 

(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 

papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 
umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 

stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 
ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 

ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 

reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 
a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 

činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 

výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 
montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 

i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 
opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 

provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 
nosičů informací, služby publikační a vydávání tiskovin, sportovní činnost; 

(42) analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, poradenská 

činnost v oblasti výpočetní techniky a jejího servisu, provozování 
počítačových center, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 

výpočetní techniky, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, 

elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 
(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-159012 

 
 

(111) 272533 

(220) 12.09.2000 

(151) 11.05.2005 

(540) OSKAR 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) vědecké, elektronické a optické přístroje a zařízení v rámci třídy 9, 

přístroje a zařízení pro přenos a zpracování informací, zejména v oblasti 

telekomunikace, sítě telekomunikační a výpočetní techniky a jejich části, 
sítě datové, jejich součásti a náhradní díly v rámci třídy 9, počítače, periferní 

zařízení počítačů v rámci třídy 9, záznamová média a nosiče záznamů, karty 

s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat a počítačů, CD 
disky, prodejní automaty a přístroje a mechanismy pro reklamu v rámci 

třídy 9, telefony, záznamníky, hlasové schránky, mobilní telefony, faxy, 

modemy, magnetické suporty zvukových záznamů; (16) výrobky z papíru, 
kancelářské potřeby z plastu, kancelářské potřeby (kromě nábytku), těžítka, 

tiskoviny včetně reklamních a propagačních, periodika, plakáty, formuláře, 

příručky, manuály, průvodní dokumentace, obaly z papíru, lepenky a plastu 
(např. igelitové tašky apod.), umělecké, dárkové a ozdobné předměty 

vyrobené z papíru, lepenky a plastu v rámci třídy 16, obtisky; (18) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z kůže a imitace kůže, kožené zboží, deštníky, 
zboží z imitace kůže; (19) kryty pro telekomunikační zařízení nekovové, 

zejména kryty telekomunikačních věží, podstavce u základových stanic, 

kontejnery obsahující telekomunikační zařízení; (21) sklo, porcelán, 
keramika a výrobky z těchto materiálů, výrobky pro domácnost; (24) 

textilní upomínkové a dárkové předměty v rámci této třídy, zejména ubrusy, 

prostírání látkové na stůl, cestovní přikrývky, dečky textilní, kapesníky 
látkové, koupelové textilie (s výjimkou oblečení), ložní pokrývky a 

přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, okenní záclony, plédy, 

povlaky na polštáře, prádlo stolní, praporace (ne z papíru), prostírání 
(podložky na stůl, podsklenice, talíře), prostírání anglické (kromě 

papírového), přehozy na postele, rolety textilní, ručníky, rukavice na 

umývání, stolní ubrousky látkové, utěrky, závěsy na dveřích, závěsy na 
stěnu, závěsy textilní nebo plastové a žínky hygienické; (26) umělecké 

ozdobné a dárkové předměty z textilu v rámci této třídy, galanterie, zejména 
ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky (ne z drahých kovů), nažehlovací 

ozdoby textilních výrobků a stuhy; (35) propagace, reklama, inzertní a 

reklamní agentura, automatické zpracování informací, zprostředkovatelská 
a obstaravatelská  činnosti v oblasti informatiky a obchodu, marketing, 

činnost ekonomických a organizačních poradců; (36) finanční služby; (37) 

výstavba, montáž a údržba a opravy telekomunikačních zařízení, výstavba, 
montáž a rekonstrukce telekomunikačních, radiokomunikačních, 

výpočetních a datových sítí, servis pro telekomunikační zařízení tuzemská 

i zahraniční, servis telekomunikačních, datových a jiných sítí, instalace a 
opravy; (38) pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a 

provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení; (41) vydavatelství 
nosičů informací, služby školící a vzdělávací, služby publikační a vydávání 

tiskovin, služby vzdělávací, školící, organizace a provádění her a soutěží, 

sportovní, zábavná a výchovná činnost; (42) analytické a inženýrské práce 
v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky a 

jejího servisu, provozování počítačových center, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, poradenská činnost v 
oblasti výpočetní techniky, elektrotechniky a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 16, 18, 19, 21, 24, 26, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-158996 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314680 

(220) 28.04.2010 

(151) 06.10.2010 
(540)  

 
 

(730) Vokoun Petr, Hostomice 185, Hostomice, 26724, CZ 
(510) (35) zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní činnost v rámci této 

třídy, velkoobchod a maloobchod s kuchyňskými linkami a el. spotřebiči, 

reklamní a propagační činnost; (37) opravy a údržba potřeb pro domácnost, 
přípravné a dokončovací stavební práce, specializovaná stavební činnost; 

(42) projektová činnost, návrhářské a desingnérské služby, odborná 

poradenství a konzultace, zpracování odborných posudků, vše v rámci této 
třídy. 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-476241 

 
 

(111) 315032 

(220) 28.05.2010 

(151) 26.10.2010 

(540)  

 
 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (30) lupínky, vločky, občerstvení na bázi cereálií, cereální sušenky, cereální 
keksy, cereální biskvity, muesli, muesli sypané, muesli pražené, muesli 

tyčinky, muesli do ruky (briketky), ovesná kaše, ovesné vločky, potraviny 

na bázi ovsa, suchary, kukuřičné vločky, loupaný oves. 
(511) 30 

(210) O-477012 

 
 

(111) 315033 

(220) 28.05.2010 
(151) 26.10.2010 

(540) CEREO 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (30) lupínky, vločky, občerstvení na bázi cereálií, cereální sušenky, cereální 

keksy, cereální biskvity, muesli, muesli sypané, muesli pražené, muesli 
tyčinky, muesli do ruky (briketky), ovesná kaše, ovesné vločky, potraviny 

na bázi ovsa, suchary, kukuřičné vločky, loupaný oves. 

(511) 30 
(210) O-477013 

 
 

(111) 315279 

(220) 24.06.2010 

(151) 10.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Genericon Pharma Gesellschaft m.b.H., Hafnerstrasse 211, Graz, AT 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (1) průmyslové chemikálie, chemické přípravky pro vědecké účely (s 

výjimkou lékařských a veterinárních účelů); (5) farmaceutické přípravky, 

veterinární přípravky, léčebné přípravky, léčebné přípravky pro veterinární 
účely; (42) vědecký výzkum a vývoj, zejména na poli lékařství, farmacie a 

biologie. 

(511) 1, 5, 42 
(210) O-477653 

 
 

(111) 316152 

(220) 31.08.2010 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Stanislav Prchal, Ludvíka Podéště 1868/12, Ostrava-Poruba, 70800, CZ 

(510) (9) elektronické publikace, software, veškeré elektronické nosiče v rámci 

této třídy; (16) veškeré tiskoviny, časopisy, noviny, publikace; (38) šíření 
novin a časopisů prostřednictvím Internetu a jiných sítí; (41) nakladatelská 

a vydavatelská činnost, elektronické publikování; (42) tvorba správa 

webových stránek, umísťování webových stránek, tvorba software. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(210) O-479132 

 
 

(111) 316864 

(220) 17.08.2010 
(151) 23.02.2011 

(540)  

 
 
(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, griotka, hruškový mošt 
(s alkoholem), jablečný mošt (s alkoholem), lihoviny, likéry, medovina, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mentolový likér, vína ovocná, vína stolová, vína šumivá, vína, rum, vodka, 

meruňkovice, slivovice, hruškovice, borovička, pálenky, peprmintový likér, 

vaječný likér, čokoládový likér, alkoholické nápoje obsahující ovoce. 
(511) 33 

(210) O-478787 

 
 

(111) 316966 

(220) 17.08.2010 
(151) 02.03.2011 

(540) Domovina 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, griotka, hruškový mošt 
(s alkoholem), jablečný mošt (s alkoholem), lihoviny, likéry, medovina, 

mentolový likér, vína ovocná, vína stolová, vína šumivá, vína, rum, vodka, 

meruňkovice, slivovice, hruškovice, borovička, pálenky, peprmintový likér, 
vaječný likér, čokoládový likér, alkoholické nápoje obsahující ovoce. 

(511) 33 

(210) O-478785 

 
 

(111) 316973 

(220) 24.08.2010 

(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 13/228, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář TUMA MIHALIK SOUKUP, JUDr. Martin Soukup, 
advokát, Římská 16, Praha 2, 12000 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména konzumní mléka, mléčné nápoje s 

vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané výrobky, máslo, 
sýry, tvarohy, sušená a zahuštěná mléka, syrovátka; (30) zmrzliny, mražené 

krémy, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové 

nápoje s mlékem, pudinky; (32) syrovátkové nápoje. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-478967 

 
 

(111) 317061 

(220) 27.08.2010 
(151) 09.03.2011 

(540)  

 
 
(730) Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Ostrava - Moravská 

Ostrava, 70171, CZ 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 
vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně; (12) 

vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy, instalační 

služby, zejména výstavba dopravních staveb a zařízení, opravy pneumatik, 

opravy motorových vozidel, opravy karosérií, opravy ostatních motorových 
prostředků, zámečnictví; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 

(511) 7, 12, 35, 37, 39 
(210) O-479074 

 
 

(111) 317084 

(220) 23.09.2010 

(151) 09.03.2011 

(540) Olmáčkova farma 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

(510) (29) všechny druhy másla a kombinovaných tuků, mléka, sýrů, kysaných 
výrobků včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléčné krémy, sušené mléko 

a sušené výrobky na bázi mléka, všechny druhy tvarohů, smetan, ostatní 

výrobky získané z mléka v rámci této třídy; (30) všechny druhy pudingů, 
mražené krémy všeho druhu; (32) nealkoholické nápoje včetně džusů a 

nektarů. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-479704 

 
 

(111) 317160 

(220) 13.09.2010 

(151) 16.03.2011 
(540)  

 
 

(730) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221, CZ 
(510) 16) výukové materiály, skripta, případové studie, manuály, knihy, časopisy, 

tiskoviny a periodika; (25) oděvy a obuv, zejména pro sportovní účely, 

volný čas a outdoorové aktivity; (28) potřeby pro sport, zejména sportovní 
nářadí, náčiní, posilovací stroje; (32) nealkoholické nápoje, minerální vody, 

šumivé nápoje, energetické nápoje, ovocné nápoje a šťávy, sirupy a jiné 

přípravky ke zhotovování nápojů; (35) činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, organizační a ekonomické 

poradenství, podnikatelské poradenství, poradenství při rozvoji lidských 

zdrojů, poskytování pomoci při řízení obchodu (zejména obchodní nabídka 
a prodej kurzů, seminářů a školení v oblasti managementu a souvisejících 

odborných oblastech, jako jsou strategie, prodej a marketing, výroba, 

kvalita, logistika, lidské zdroje, ekonomika, informatika a právo), auditní 
činnost, analytická činnost v ekonomické oblasti (analýza nákladů atd.), 

inzertní a reklamní činnost; (41) pořádání, realizace odborných kurzů, 

seminářů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti v 
oblasti managementu a souvisejících odborných oblastech, zejména 

strategie, prodeje a marketingu, výroby, kvality, lidských zdrojů, 

ekonomiky, informatiky a práva, včetně práv průmyslových a autorských. 
(511) 16, 25, 28, 32, 35, 41 

(210) O-479402 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317256 

(220) 08.09.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 

(730) Grišín Alexandr, Lomená 286, Zbuzany, 25225, CZ 
(510) (39) provozování cestovní agentury a kanceláře, včetně dopravy osobní, 

organizování exkurzí; (41) služby, jejichž hlavním cílem jsou zábava, 

rozptýlení nebo rekreace osob; (43) ubytování a stravování v rámci služeb 
cestovní agentury. 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-479320 

 
 

(111) 317265 

(220) 15.09.2010 

(151) 23.03.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, Praha 6, 
Střešovice, 16200, CZ 

(510) (16) tiskoviny, zejména propagační a reklamní materiály, plakáty, 

fotografie; (35) reklamní a propagační činnost; (36) služby nemovitostní; 
(39) organizování cest; (41) výchova, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

vzdělávání. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41 
(210) O-479482 

 
 

(111) 317479 

(220) 31.08.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(730) Oldman, spol. s r.o., 28. pluku 539/19, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zejména kožené motocyklové oděvy 
- bundy, kalhoty, rukavice, čepice, motocyklová kožená obuv; (39) 

půjčování a pronájem dopravních prostředků, zejména motorových vozidel, 

čtyřkolek a motocyklů, organizování cest, okružních výletů, zájezdů, 
zážitkových akcí - v rámci této třídy, doprovázení turistů, skladování 

dopravních prostředků, zejména motorových vozidel, čtyřkolek a 

motocyklů, poskytování cestovních informací motoristické veřejnosti, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti dopravy; (41) provozování 
sportovních, vzdělávacích a kulturních soutěží, pořádání sportovních 

podniků, zážitkových a dalších akcí - v rámci této třídy, zejména 

motoristických a zábavných, motoristické orientační závody, moto párty, 
moto srazy, provozování motoristického sportu, v rámci toho výstavy a 

moto soutěže - v rámci této třídy, karnevaly, zábavné společenské soutěže, 

kaskadérská a umělecká činnost, příprava a pořádání hudebních vystoupení, 
koncertů a zábavných pořadů, organizace zprostředkování společenských 

akcí spadajících do této třídy, vydavatelská činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost spadající do této třídy, služby v oblasti 
poskytování a zprostředkování informací z oblasti motorismu a 

motoristického a nemotorového sportu. 
(511) 25, 39, 41 

(210) O-479130 

 
 

(111) 317534 

(220) 29.10.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(730) NEFRIT Software s.r.o., Přímá 140, Starý Kolín, 28123, CZ 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektrických, magnetických 

a optických nosičích spadajících do třídy 9, nosiče dat, zejména diskety, CD 
romy, magnetické disky, optické disky, DVD, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný 
software (počítačové programy) na CD a DVD discích a magnetických 

médiích, nahrané počítačové programy operačních systémů, software s 

možností stažení, audiovizuální programy, audio programy, hudební díla, 
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, nahrané zvukové a zvukově 

obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, kancelářská, 

výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho druhu včetně 
doplňků a příslušenství, informační a komunikační technologie, informační 

systémy, vybavení pro zpracování informací pro počítače, počítačový 

hardware, informační portál; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 
neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 

tužky, pera a pastelky, papírové obaly všeho druhu, ubrousky a ubrusy, 
tácky, papírové vlajky, čepice a stínítka, informační a reklamní produkty v 

papírové formě, data a databáze obecně na papírových nosičích, písmena 

pro tiskárny, štočky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, komerční využití 

Internetu, on-line inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, 
průzkum a analýza trhu, odborné obchodní poradenství; (38) šíření 

elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů, výměna 
a šíření zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupříkladu 

počítačové sítě Internet, satelitu; (41) vydávání periodických a 
neperiodických publikací, knih, časopisů a brožur, vydávání nahraných 

nosičů CD a DVD; (42) vývoj software, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, programování 
multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a 
vizualizace, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, technické poradenství v oblasti 

software a výpočetní techniky. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-480592 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 317536 

(220) 29.10.2010 
(151) 05.04.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PETROF, spol. s r.o., Na Brně 1955, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, 50006, CZ 
(740) Mgr. Pavel Vidura, advokát, Nádražní 1325/18, Ostrava, 70200 

(510) (15) hudební nástroje, zejména mechanická piana a jejich příslušenství, 

elektrické a elektronické hudební nástroje; (20) nábytek, zrcadla, rámy, 
výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového 

proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 15, 20, 33 

(210) O-480607 

 
 

(111) 317559 

(220) 13.09.2010 

(151) 14.04.2011 

(540)  

 
 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, papírenské 

zboží; (35) inzertní činnost, reklamní činnost; (38) přenos práv 

prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 
(zejména prostřednictvím Internetu), šíření obsahu tištěných a 

elektronických periodik prostřednictvím Internetu; (41) výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, organizování 
vzdělávacích a zábavných soutěží, vydavatelská činnost, rozmnožování a 

nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-479412 

 
 

(111) 317560 

(220) 13.09.2010 

(151) 14.04.2011 
(540)  

 
 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, papírenské 

zboží; (35) inzertní činnost, reklamní činnost; (38) přenos práv 
prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména prostřednictvím Internetu), šíření obsahu tištěných a 

elektronických periodik prostřednictvím Internetu; (41) výchovná, 
vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, organizování 

vzdělávacích a zábavných soutěží, vydavatelská činnost, rozmnožování a 

nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-479413 

 
 

(111) 317561 

(220) 17.09.2010 
(151) 14.04.2011 

(540) TEKUTÉ OPLATKY 

(730) Krýsl Jan, Lesov 146, Sadov, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(510) (16) papírenské výrobky, zejména obaly, obálky, tiskoviny, etikety, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné reklamní, propagační a informační výrobky 

z papíru a plastů v jiných třídách nezařazené, pohlednice, fotografie a jiná 
vyobrazení, modely, makety, upomínkové a dekorativní předměty z papíru, 

jiná trojrozměrná díla z papíru, kalendáře, diáře, psací potřeby a pouzdra na 

ně, kancelářské potřeby v jiné třídě neuvedené, stojánky na psací a 
kancelářské potřeby, stojánky na fotografie, tašky a sáčky z papíru a plastů, 

obaly z plastu v jiných třídách nezařazené, jiné papírenské a polygrafické 

výrobky spadající do této třídy; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, piva 
všeho druhu, přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje všeho 

druhu (s výjimkou piv), alkoholické esence, alkoholové extrakty; (35) 

zprostředkování obchodu alkoholickými a nealkoholickými nápoji, 
předvádění a nabízení zboží, průzkum trhu, pořádání komerčních výstav a 

jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, obchodní 

marketing, vedení účetnictví, práce sekretářské a administrativní, 
soustřeďování a poskytování obchodních a podnikatelských informací, 

reklamní, propagační a inzertní činnost, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů. 
(511) 16, 32, 33, 35 

(210) O-479543 

 
 

(111) 317599 

(220) 06.09.2010 
(151) 20.04.2011 

(540) NUTREND 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a zvířata 
obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné 

účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné 

čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 
bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo 

sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jako výživné přídavky k potravinám, léčivé cukrářské výrobky a 

cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny obsahující biologické 

katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, 
posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a 

diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve 
formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro 

léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní 
pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové 

nápoje a koncentráty pro léčebné účely; (29) potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 
protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro humánní 

výživu, přípravky zvláštní výživy na bázi živočišného původu pro sportovce 
nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná 

směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také 
s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty, 
texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) potravní 

doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 

rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, 
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, 

kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely a v 

rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky 
určené k lidské výživě, muesli, čaje, pekařské, cukrářské a cukrovinkářské 

výrobky, oplatky, sušenky, keksy, bonbóny; (32) nealkoholické nápoje 

sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a 
energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, 

ovocné a zeleninové šťávy v rámci této třídy, mošty, ovocné nektary a 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické 
nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a 

příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické 

aperitivy; (41) organizace a pořádání sportovních a výchovných akcí, 
soutěží, zejména se zaměřením na fitness a zdravý životní styl, provozování 

sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, včetně 

fit center a indoor cyclingu, pořádání kurzů aerobicu, pořádání sportovních 
pobytů, pořádání kurzů pro cvičitele aerobicu, trenéry a rozhodčí, pořádání 

tělovýchovných kurzů a činnost sportovních instruktorů, poradenství 

sportovní, činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní; (42) 
výzkumná a vývojová činnost v oblasti výživy lidí a zvířat, výzkum 

zaměřený na optimalizaci výživy v zátěžových situacích jako je stres, 

dlouhodobá i krátkodobá fyzická nebo psychická zátěž, nevhodné životní 
prostředí a sportovní výkony, výzkumná a poradenská činnost týkající se 

optimalizace složení stravy a potravinových doplňků pro člověka. 

(511) 5, 29, 30, 32, 41, 42 
(210) O-479257 

 
 

(111) 317610 

(220) 17.09.2010 

(151) 20.04.2011 
(540)  

 
 

(730) Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly 5, 69182, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové, etikety, obaly, 
zejména obaly na lahve lepenkové a papírové; (32) nealkoholické nápoje, 

šumivé nápoje, zejména nápoje na bázi moštů; (33) vína, šumivá vína, 

sekty, alkoholické nápoje; (35) obchodní činnost se zemědělskými a 
vinařskými výrobky; (41) kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, 

společenské aktivity spadající do tř. 41, pořádání a organizování výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům; (43) restaurační a ubytovací služby. 

(511) 16, 32, 33, 35, 41, 43 

(210) O-479568 

 
 

(111) 317624 

(220) 06.10.2010 
(151) 20.04.2011 

(540)  

 
 
(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty prodejní, nástroje na 

určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle 

proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe 
nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí za řízení 

v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio - video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, 

kreslené filmy, fotoaparáty, fotografické snímky, hologramy, jezdecké 

přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, kinofilmy, klávesnice počítačové, 
krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, 

magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové 
mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 

záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, 
optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, plovací kruhy, plovací 

pásy, plovací vesty, počítače, počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky 

pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, 
pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních 

disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační 

píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), špunty do 
uší, tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné 

pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, 

zápisník elektronický, závaží, elektrické žehličky; (16) alba, atlasy, pouzdra 
s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, kancelářské 

potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky 

z kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 
mléčné výrobky, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky 

brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice 

lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky (- na 
dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této 

třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na 

psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, 
pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, 

materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití 

nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, 
obálky, obaly, obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 
papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 

podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 
potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 

prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 
publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, 

tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na 

tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce 
poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
styky s veřejností, vydávání reklamních nebo náborových propagačních a 

inzertních textů, televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, 

zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická 
pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), 

informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 

konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 
internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové služby, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 
dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 

doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, 
kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní 

síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her 
on-line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo 

jiných představení, půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, 

školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 
zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování živých vystoupení. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-479927 

 
 

(111) 317685 

(220) 06.08.2010 

(151) 27.04.2011 

(540) Gentadex 

(730) Ursapharm Arzneimittel GmbH, Industriestrasse 35, Saarbrücken, DE 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 15, 
Praha 1, 11000 

(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, kojenecká strava a potraviny 
pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiál pro plombování zubů, 

dentální vosk, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škodlivých 

zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(210) O-478587 

 
 

(111) 317694 

(220) 01.09.2010 
(151) 27.04.2011 

(540)  

 
 
(730) Bezchleba Oldřich, Závořická 2443/30, Zábřeh, 78901, CZ 

(510) (21) autoklávy tlakové s výjimkou elektrických, bonboniéry (ozdobné 

krabice na cukroví), boxy chladící přenosné s výjimkou elektrických, 
cedníky pro domácnost, cestovní lahve, lisy na česnek (kuchyňské potřeby), 

desky na jídelní lístky, ešusy, formičky, tvořítka na pečení (kuchyňské), 

formy kuchyňské, formy na koláče, formy na pečení (kuchyňské), formy na 
pečení oplatek (vaflí) s výjimkou elektrických, fritézy s výjimkou 

elektrických, grily pro použiti na pečení, hrnce, hrnce kuchyňské, hrnce na 

vaření, dušení neelektrické, hrnce tlakové s výjimkou elektrických, hůlky, 
tyčinky jídelní (kuchyňské náčiní), chladící boxy přenosné neelektrické, 

chladicí zařízení na potraviny pro domácnost obsahující chladicí směsi 

(chladící média), prkénka na krájení chleba, schránky na chleba, jehlice, 
špejle (kovové) na pečeni, grilování, tepelně izolační nádoby, termosky na 

jídlo, kastroly, kořenky (souprava), koše piknikové (včetně nádobí), kotlíky, 

kráječe těsta, kuchyňské náčiní, kuchyňské nádobí (soupravy), lisy na ovoce 
pro domácnost, s výjimkou elektrických, mlsy polévkové, mísy salátové, 

mixéry ruční (šejkry), mixéry s výjimkou elektrických pro použití v 
domácnosti, mlýnky na pepř ruční, náčiní kuchyňské neelektrické, nádobí 

(jiné než příbory), nádobí kuchyňské (soupravy), strojky na výrobu nudlí, 

omáčníky, podšálky, pánve na smažení, pánvičky, kastrolky (kameninové), 
podložky na krájení pro použití v kuchyni, potřeby kuchyňské, neelektrické, 

pouzdra na jídelní lístek, přesnídávka, krabice na jídlo, rendlíky na smažení, 

rožně pro použití na pečení, stojánky na olej a ocet, stolky otočné 
servírovací, talíře na jedno použití, talíře, válečky na těsto (pro domácnost); 

(29) algináty jako potrava, bílkoviny jako potrava, bramborové lupínky, 

bramborové vločky, bujón, vývar, bujóny, přípravky na vývary, džemy, 
extrakty z chaluh, jako potrava, fermentované potraviny na bázi zeleniny 

(kimchi), grilované mořské řasy, hlemýždí vejce na konzumaci, hranolky 

bramborové, hummus (pasta z cizrny), huspeniny, extrakty z chaluhy jako 
potrava, jedlá želatina, jedlé oleje, jedlé tuky, jogurt, kasein používaný jako 

přísada ve výživě, kefír, klobásy, salámy, párky, koncentráty bujónové, 

koncentráty (vývary), koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy 
rybí, konzervy zeleninové, kůry ovocné, kyselé zelí, lanýže konzervované, 

margarín, masové extrakty, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, 

mléčné výrobky, mražené ovoce, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, 
občerstvení na bázi ovoce, olivy konzervované, ovoce mražené, ovoce 

naložené v alkoholu, pektin pro potravinářství, polévky, polévky (přípravky 

na výrobu), potraviny solené, potraviny z ryb, protein pro lidskou spotřebu, 
slanina, sušená vejce, syrovátka, sýry, sýřidlo, šťávy zeleninové na vaření, 

tukové pomazánky na chléb, tukové substance na výrobu jedlých tuků, 

uzeniny, výtažky masové, vývary (koncentráty), zeleninové saláty, želatina 
jedlá, bylinky zahradní konzervované (koření); (30) aromatické přípravky 

do potravin, bramborová moučka pro lidskou spotřebu, čatní (indické 

směsi) (chuťové přísady), droždí, glukóza pro výživu, hořčice, chléb, 
chuťové přísady, kečup, konzervační sůl, koření, kuchyňská sůl, kypřicí 

prášek, listové těsto, majonéza, makarony, maltosa (sladový cukr), 

marinády (chuťové přísady), látky na zjemnění masa pro domácnost, 
masové paštiky zapečené v těstě, masové šťávy [omáčka], nudle, 

občerstvení na bázi cereálií, občerstvení na bázi rýže, omáčka sójová ostrá, 

omáčky (masové), pasta (ze sojových bobů) (přísada), pojiva do uzenin, 
příchutě do potravin s výjimkou esencí a éterických olejů, potraviny 

škrobovité, potraviny na bázi ovsa, prášky na výrobu zmrzliny, příchutě 

(aroma), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, příchutě do pečiva 
s výjimkou éterických olejů, příchutě do potravin (s výjimkou esencí a 

éterických olejů), příchutě s výjimkou éterických olejů, přípravky do 

potravin aromatické, quiche (slaný koláč), rajčatová omáčka, zálivky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

saláty, sendviče, sladidla (přírodní), sladový výtažek jako potravina, soda 

na pečení (soda bikarbona pro kuchyňské účely), sůl na konzervování 

potravin, suší, škrob jako potrava, škrobové výrobky jako potrava, špagety, 
šťáva rajčatová, šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, tresti do 

potravin, nikoliv pro lékařské účely, vermicelli (vlasové nudle, svitky), 

zahušťovací přípravky na kuchyňské použiti, zálivky na ochucení, zálivky 
na saláty, zjemňující látky na maso pro domácnost; (35) agentury umělecké 

(obchodní vedení), aktualizováni reklamních materiálů, aranžování 

výkladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky), efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování 

výroby potravin a produktů potravinářského průmyslu), informace 

obchodní nebo podnikatelské, informační kanceláře (komerční pro 
potraviny a technologie), inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, 

komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
komerční informační kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a 

služby ostatních, komunikační média (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, marketingové studie, 
obchodní a průmyslové podniky (pomoc při řízení výroby a vývoje 

potravin), obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama (pro třetí osoby), organizování výstav komerčních nebo 

reklamních, podnikání oceňování a odhady v oblasti potravin, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, posuzování efektivnosti provozu a 
racionalizace práce, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, pronájem prodejních automatů, průzkum trhu, 

předvádění zboží, reklama, reklama (propagace), reklamní agentury, správa 
hotelů, srovnávací služby v oblasti cen, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), televizní reklama; (42) analýzy chemické, design průmyslový, 

expertizy, grafický design, kontrola kvality, navrhování obalů, obalový 
design, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) automaty (rychlé 

občerstvení), bary (služby), bufety, hotelové služby,  jídelny a závodní 

jídelny, kavárny, kempy (provozování), motely (služby), penzióny, provoz 
hotelového ubytování, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 

restaurace, restaurace (samoobslužné), zásobování. 

(511) 21, 29, 30, 35, 42, 43 
(210) O-479144 

 
 

(111) 317755 

(220) 21.10.2010 

(151) 27.04.2011 

(540) Promadraht 

(730) Etex Building Performance GmbH, Scheifenkamp 16, 40878 Ratingen, 
DE 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

(510) (19) stavební materiály (nekovové), zejména stavební sklo. 
(511) 19 

(210) O-480406 

 
 

(111) 317779 

(220) 08.11.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 
(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, Velká Británie,, GB 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(510) (5) vitamínové přípravky a minerální vody pro léčebné účely, dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky potravy pro lékařské účely, 

potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské účely; (29) mléko, mléčné 

výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, kefír, protein pro 

lidskou potřebu, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé oleje, potravinové 
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

živočišného původu; (30) káva, nápoje na bázi kávy, kávové výtažky, 

instantní káva, kávové náhražky, směsi z kávy a kávových náhražek, 
pastilky (cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu, žvýkací 

guma ne pro lékařské účely, muesli, příchutě do potravin (s výjimkou esencí 

a éterických olejů), potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v 
této třídě) a obsahující látky rostlinného původu; (32) nealkoholické nápoje, 

přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě 

nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a džusy a sirupy, nealkoholické 
nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a energetické nápoje 

nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, dietní nápoje, želatinové 
nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, 

ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s 

příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, pramenité vody, sodová voda, 
voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané nápoje nealkoholické, 

rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-480828 

 
 

(111) 317859 

(220) 18.10.2010 

(151) 04.05.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 

elektronické publikace; (16) papír, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 
noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, 

knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový 

materiál, tiskařské typy a štočky; (35) marketing, reklama, organizování 
výstav pro reklamní a komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu, 

poskytování internetových diskusních fór, počítačová komunikace; (39) 
distribuce časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru 

zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 

periodických i neperiodických publikací, zvukových, textových a 
audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

kultury a výchovy, pořádání zábavních a odborných soutěží, společenských 

akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních akcí, 
odborných setkání, seminářů a konferencí. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-480304 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317860 

(220) 18.10.2010 

(151) 04.05.2011 
(540)  

 
 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 
elektronické publikace; (16) papír, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, 
knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový 

materiál, tiskařské typy a štočky; (35) marketing, reklama, organizování 

výstav pro reklamní a komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu, 

poskytování internetových diskusních fór, počítačová komunikace; (39) 

distribuce časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru 
zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 

periodických i neperiodických publikací, zvukových, textových a 

audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 
kultury a výchovy, pořádání zábavních a odborných soutěží, společenských 

akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních akcí, 

odborných setkání, seminářů a konferencí. 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-480305 

 
 

(111) 317875 

(220) 25.10.2010 
(151) 04.05.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 
elektronické publikace; (16) papír, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, 

knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový 

materiál, tiskařské typy a štočky; (35) marketing, reklama, organizování 

výstav pro reklamní a komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu, 

poskytování internetových diskusních fór, počítačová komunikace; (39) 

distribuce časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru 
zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 

periodických i neperiodických publikací, zvukových, textových a 

audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 
kultury a výchovy, pořádání zábavních a odborných soutěží, společenských 

akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních akcí, 

odborných setkání, seminářů a konferencí. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-480484 

 
 

(111) 317876 

(220) 25.10.2010 
(151) 04.05.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 

elektronické publikace; (16) papír, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny 
do jiných tříd, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, 

knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový 
materiál, tiskařské typy a štočky; (35) marketing, reklama, organizování 

výstav pro reklamní a komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu, 
poskytování internetových diskusních fór, počítačová komunikace; (39) 

distribuce časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru 

zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 
periodických i neperiodických publikací, zvukových, textových a 

audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 
kultury a výchovy, pořádání zábavních a odborných soutěží, společenských 

akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních akcí, 

odborných setkání, seminářů a konferencí. 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-480485 

 
 

(111) 317877 

(220) 25.10.2010 

(151) 04.05.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 

elektronické publikace; (16) papír, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny 
do jiných tříd, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, 

knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový 
materiál, tiskařské typy a štočky; (35) marketing, reklama, organizování 

výstav pro reklamní a komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu, 
poskytování internetových diskusních fór, počítačová komunikace; (39) 

distribuce časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru 

zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, 
periodických i neperiodických publikací, zvukových, textových a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

kultury a výchovy, pořádání zábavních a odborných soutěží, společenských 

akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních akcí, 
odborných setkání, seminářů a konferencí. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-480488 

 
 

(111) 317893 

(220) 02.11.2010 

(151) 04.05.2011 

(540)  

 
 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty prodejní, nástroje na 

určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle 

proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe 
nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení 

v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

fotografické snímky, hologramy, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky 
kapesní, kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 

magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, 

magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro televizory, 
monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče 

zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 
plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítače, 

počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zpracování dat), špunty do uší, tampóny do uší pro potápěče, 
televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, 

videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží, 

elektrické žehličky; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 
blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – komiksy, čínská tuš, desky 

(papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky 
na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, 

fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, 
grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací 

(kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské 

potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě 

nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z kartónu, 

spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné 
výrobky, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové 

nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky (-na dokumenty) pro 
použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, 

zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na 
mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na 

modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro 

domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, 
obaly, obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, 

ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety pro 

malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 
papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 

podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 
potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 

prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 
publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, 

tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na 
tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce 

poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
styky s veřejností, vydávání reklamních nebo náborových propagačních a 

inzertních textů, televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, 

zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická 
pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), 

informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 

konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 
internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové služby, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 
dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 

doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, 
kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní 

síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her 
on-line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo 

jiných představení, půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, 

školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 
zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování živých vystoupení. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-480697 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317976 

(220) 21.09.2010 

(151) 11.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 

elektronické publikace; (16) papír, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 
noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, 

knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový 

materiál, tiskařské typy a štočky; (35) marketing, reklama, organizování 
výstav pro reklamní a komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu, 

poskytování internetových diskusních fór, počítačová komunikace;; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, 

zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i 

neperiodických publikací, zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, 
produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, pořádání 

zábavních a odborných soutěží, společenských akcí a kulturních a 

vzdělávacích výstav, pořádání vzdělávacích, zábavních, sportovních a 
kulturních akcí, odborných setkání, seminářů a konferencí. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-479631 

 
 

(111) 317982 

(220) 29.09.2010 

(151) 11.05.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) DOKONALÁ IZOLACE s.r.o., Výškovická 3052/38, Ostrava - Zábřeh, 
70030, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, těsnění, nástřikové hmoty s 

tepelně a zvukově izolačními vlastnostmi, nástřikové těsnicí, plísním 

rezistentní hmoty, polyuretanová pěna, ohebné trubky nekovové, 

polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd; (35) 

reklama (on line-) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, 
vyhledávání informací v počítačových souborech, pronájem reklamního 

času ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních informací 

pomocí Internetu, prezentace služeb na Internetu, zprostředkování 
internetového obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 17, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde Web v počítačové 
síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, reklama, 

propagace, inzerce, obchodní nebo podnikatelské informace, provádění 

obchodních operací, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů apod., pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, vedení databází a jiných záznamů o 

obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 17; (37) provádění 
staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

stavby a opravy, montážně stavební práce, montování staveb a interiérů, 

speciální úpravy akustických vlastností interiérů, instalace akustických 
(zvukově izolačních) panelů, montáže sádrokartonových dílců, montáže 

dělicích stěn a příček, montáže sádrokartonových systémů, stavební 

inženýrské práce, stavby (nadzemní i podzemní), provádění průmyslových 
staveb, bytových a občanských staveb a staveb inženýrských, provádění 

tepelných izolací, provádění hlukových izolací, provádění tepelných a 

akustických izolací staveb (interiérů, fasád i střech) formou nástřiků; (39) 
doprava, balení a skladování zboží. 

(511) 17, 35, 37, 39 
(210) O-479800 

 
 

(111) 318077 

(220) 27.09.2010 

(151) 18.05.2011 

(540) GRATEVA 

(730) Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Radlická 3185/1c, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-479776 

 
 

(111) 318169 

(220) 04.10.2010 
(151) 25.05.2011 

(540)  

 
 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a (nebo) obrazu, 

software; (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice, 
dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály a 

předměty z papíru, zejména letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z 

papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační 
předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně 

inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 
pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 

služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské 

služby v oblasti obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, obchodní služby v oboru 
polygrafie, průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních firem, rozmnožovací služby; (38) šíření tiskovin, časopisů, 
periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně 

Internetu, prostřednictvím satelitů, šíření a přenos inzerce a reklamy 

prostřednictvím telefonních sítí, zveřejňování, rozšiřování, přenos 
informací prostřednictvím všech informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, satelitů, šíření informací prostřednictvím teletextu a 

počítačových a telekomunikačních sítí včetně Internetu; (39) doručování, 
rozvoz, balení, skladování knih, novin a časopisů; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, zpravodajských a 

vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i neperiodických publikací, 
zpráv a informací, zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, včetně 

multimediálních aplikací, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží, zájmových klubů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

společenských akcí, pořádání společenských módních přehlídek, 

informační, konzultační, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v 

oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnosti 
v oblasti zábavy, kultury a výchovy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-479894 

 
 

(111) 318344 

(220) 25.11.2010 

(151) 01.06.2011 

(540)  

 
 

(730) Bukvic Josef Bc., Ohrazenice 188, Turnov, 51101, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(510) (5) vitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky potravy pro lékařské účely, 

léčiva pro humánní medicínu, potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské 
účely; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem 

mléka, kefír, protein pro lidskou potřebu, syrovátka, tofu, želatina, kumys, 

jedlé oleje, potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) 
a obsahující látky živočišného původu; (30) káva, nápoje na bázi kávy, 

kávové výtažky, instantní káva, kávové náhražky, směsi z kávy a kávových 

náhražek, pastilky (cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro 
výživu, žvýkací guma ne pro lékařské účely, muesli, příchutě do potravin (s 

výjimkou esencí a éterických olejů), potravinové doplňky ne pro lékařské 
účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 

koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 
džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 

nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 
šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 
nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-481239 

 
 

(111) 318345 

(220) 25.11.2010 
(151) 01.06.2011 

(540)  

 
 

(730) Bukvic Josef Bc., Ohrazenice 188, Turnov, 51101, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(510) (5) vitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky potravy pro lékařské účely, 

léčiva pro humánní medicínu, potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské 
účely; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem 

mléka, kefír, protein pro lidskou potřebu, syrovátka, tofu, želatina, kumys, 

jedlé oleje, potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) 
a obsahující látky živočišného původu; (30) káva, nápoje na bázi kávy, 

kávové výtažky, instantní káva, kávové náhražky, směsi z kávy a kávových 

náhražek, pastilky (cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro 

výživu, žvýkací guma ne pro lékařské účely, muesli, příchutě do potravin (s 
výjimkou esencí a éterických olejů), potravinové doplňky ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 
koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a 

džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 
nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 
pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-481240 

 
 

(111) 318573 

(220) 27.08.2010 

(151) 15.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) EQUUS a.s., Hviezdna 38, 82106 Bratislava, SK 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (29) zelenina a brambory (konzervované, sušené nebo vařené), ovoce 

(konzervované, sušené nebo vařené), houby (konzervované, sušené nebo 
vařené), maso, drůbež, zvěřina, ryby a mořští živočichové, všechny tyto 

produkty také ve formě výtažků a extraktů (s výjimkou nealkoholických 

výtažků z ovoce), dále také ve formě zavařenin, hotových jídel, a to 
mražených nebo dehydratovaných, polévky ze zeleniny a brambor 

(konzervované, konzervovaných, sušené, sušených nebo vařené, vařených), 

z ovoce (konzervovaného, sušeného nebo vařeného), z hub 
(konzervovaných, sušených nebo vařených), z masa, z drůbeže, ze zvěřiny, 

z ryb a z mořských živočichů, rosoly ze zeleniny a brambor, z ovoce, z hub, 

z masa, z drůbeže, ze zvěřiny, z ryb a z mořských živočichů, džemy, vejce, 
mléko, smetana, máslo, sýr a jiné výrobky připravené na bázi mléka, sójové 

mléko jako náhrada mléka, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 

dezerty vyrobené z mléka a smetany, jogurty, konzervované sojové boby, 
jedlé oleje a tuky, proteinové přípravky pro lidskou výživu, tukové 

pomazánky na chléb, klobásy, uzeniny, oříškové máslo, polévky, polévkové 

koncentráty, masové vývary, bujónové kostky, bujóny, vývary; (30) káva, 
kávové výtažky, výrobky a nápoje připravené na bázi kávy, ledová káva, 

kávové náhražky, výtažky z kávových náhražek, výrobky a nápoje 

připravené na bázi kávových náhražek, cikorka, čaj, čajové výtažky, 
výrobky a nápoje připravené na bázi čaje, ledový čaj, přípravky ze sladu 

kromě přípravků ze sladu na výrobu piva a lihovin, kakao a výrobky (kromě 

kakaového másla) a nápoje na bázi kakaa, čokoláda, čokoládové výrobky, 
výrobky a nápoje připravené na bázi čokolády, cukrovinky, sladkosti, 

bonbóny, cukr, žvýkačky, přírodní sladidla, pekárenské výrobky, chléb, 

kvasnice, těstoviny, biskvity, koláče, sušenky, vafle, karamelky, pudingy, 
zmrzliny, vodové zmrzliny, šerbety jako zmrzlinové nápoje, mražené 

cukrovinky, mražené koláče, jemné zmrzliny, mražené dezerty jako 

cukrovinky, mražené jogurty, spojovací přísady na výrobu zmrzlin nebo 
vodových zmrzlin nebo šerbetů nebo mražených cukrovinek nebo 

mražených koláčů nebo jemných zmrzlin nebo mražených dezertů nebo 

mražených jogurtů, med a náhražky medu, cereálie, muesli, kukuřičné 
lupínky, cereální tyčinky, hotová jídla z cereálií, cereální výrobky, rýže, 

těstoviny, řezance, potraviny vyrobené na základě rýže, mouky nebo 

cereálií, také ve formě hotových jídel, pizza, sendviče, směsi těstovin a těsta 
připraveného na pečení v troubě, omáčky jako chuťové přísady, sojová 

omáčka, sojová mouka, anglický krém, kečup, aromatické nebo kořenící 

výrobky na jídlo, koření, salátové zálivky, majonézy, hořčice, ocet; (31) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky včetně nezpracovaného dřeva 

nezahrnuté v jiných třídách, semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, 

živé rostliny a přírodní květiny, krmiva pro zvířata, slad. 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-479072 

 
 

(111) 318581 

(220) 29.09.2010 
(151) 15.06.2011 

(540)  

 
 
(730) PROINTERNET s.r.o., Husova tř. 545/63, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 
ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 
práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 
pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné kovy a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 
kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, 
motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní 

zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, 

kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (8) nářadí a nástroje s 
ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje 

a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 
záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro 

přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (10) přístroje a nástroje 
chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 
sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; 

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných 
tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary 
z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (19) stavební materiály 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, 
rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, 

vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 
plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 

plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 
třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z 
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, 

prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro 

osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v 
jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a 

přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 
jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje 

(komunikace); (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 
(40) zpracování materiálů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 
(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 

osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování 

potřeb jednotlivců. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-479812 

 
 

(111) 318708 

(220) 07.09.2010 

(151) 22.06.2011 

(540) JÍDLOBRANÍ 

(730) Vinotel s.r.o., Konojedská 38, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa; (41) zábava, 
sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-479287 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318720 

(220) 04.10.2010 

(151) 22.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice č.p. 250, 68301, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, holicí mýdla, parfumerie, parfémy, 

voňavky, vonné oleje, oleje do voňavek, oleje éterické, oleje pro kosmetické 

účely, toaletní přípravky, kosmetika, kosmetické přípravky, bylinné 
přípravky, kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, 

soli bělicí, krémy na kůži, krémy na obličej, regenerační krémy, krémy 

pleťové, vitamínové krémy, květinové parfémy, lak na vlasy, lak na nehty, 
lepidla pro kosmetické účely, kolínská voda, levandulová voda, 

levandulový olej, líčidla, rtěnky, šampóny, ústní vody, nikoliv pro lékařské 

účely, vata pro kosmetické účely, koupelové pěny, pleťová voda pro 
kosmetické účely, pomády pro kosmetické účely, prostředky pro ošetřování 

pokožky, vlasů, nehtů a kůže, vlasové vody, kosmetické barvy, barviva na 

vlasy, barviva toaletní, přípravky pro odstraňování barvy, mléko pro 
toaletní účely, umělé nehty, umělé řasy, odlakovače, přípravky na 

odličování, přípravky na ondulaci, opalovací přípravky, bělicí a čisticí 

přípravky na kůži, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, přípravky 
pro čištění umělého chrupu, leštící přípravky pro umělý chrup, přípravky na 

bělení zubů, přípravky pro depilaci, deodoranty pro osobní potřebu, 
přípravky na holení, zubní pasty; (5) výrobky (přípravky) farmaceutické, 

veterinářské a hygienické, výrobky baktericidní, hygienické potřeby pro 

lékařství a pro osobní hygienu s výjimkou toaletních potřeb, hygienické 
vložky, hygienické ubrousky, menstruační vložky, menstruační kalhotky, 

menstruační tampóny, vata pro lékařské účely, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, potraviny, nápoje a jiné dietní výrobky pro účely léčebné, 
potraviny pro batolata a kojence, potraviny sílicí pro děti a nemocné k 

léčebným účelům, prášek zasýpací na rány k léčebným účelům, dětský 

zásyp k léčebným účelům, prostředky proti lupům k léčebným účelům, 
potraviny speciální pro nemocné a rekonvalescenty k léčebným účelům, 

výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných k 

léčebným účelům, výživné přípravky pro mikroorganismy k léčebným 
účelům, doplňky výživové pro lékařské účely, deodoranty jiné než pro 

osobní hygienu, dezinfekční přípravky, bahno pro koupele k léčebným 

účelům, balzámy pro lékařské účely, přípravky pro čištění vzduchu, léčivé 
přípravky do koupele, náplasti, leukoplast, obvazový materiál, chirurgická 

plátna, chirurgické roušky, obklady k léčebným účelům, octany pro 

farmaceutické účely, lepicí pásky pro lékařské účely, obinadla, materiály 
pro plombování zubů a pro zubní otisky, slitiny drahých kovů pro 

zubolékařské účely, léky proti bolestem zubů nebo hlavy, zubní brusné 

prostředky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat a plevele, repelenty proti 
hmyzu, léky proti bodnutí hmyzu, zvěrolékařské přípravky, fungicidy, 

herbicidy, cigarety bez tabáku k léčebnému účelu, léčivé byliny a čaje, 

bylinné čaje k lékařským účelům, čaje astmatické, čaje odtučňovací k 
léčebným účelům, fenykl pro lékařské účely, bylinné přípravky pro léčebné 

účely, výrobky z pramenitých vod (ze zřídelních vod) k léčebným účelům, 

bonbóny proti kašli k léčebným účelům, čípky, kontaktní čočky, čisticí 
přípravky pro kontaktní čočky, vitamínové přípravky, vitamínové nápoje 

včetně práškových, strojené minerální vody a vody termální, vše pro 

léčebné účely, vitamínové bonbóny, spadající do této třídy, šumivé 
vitamínové tablety, povzbuzující prostředky (farmaceutické), vitamín E 

koncentrovaný, léky proti kašli, multivitaminové přípravky, tabletky pro 

farmaceutické účely, pastilky pro farmaceutické účely, chemicko - 
farmaceutické přípravky všeho druhu, antikoncepční přípravky, 

homeopatické přípravky, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, léky 

tekuté, živočišné uhlí pro farmaceutické účely, projímadla, lektvary k 
léčebným účelům, pročišťující přípravky k léčebným účelům, léky na 

hojení ran, léky posilující, léky proti horečkám, glukóza pro léčebné účely, 

mentol, oleje pro lékařské použití, přípravky na omrzliny, opiáty, drogy pro 

léčebné účely, narkotika, výrobky pro prevenci nebo ulehčení (utišení) 

nemoci, výrobky pro zmírňování bolesti, alkohol pro léčebné účely, 

hormony pro lékařské účely, lékařské přípravky pro hubnutí, sedativa, 
diagnostické přípravky pro léčebné účely, cukr pro lékařské účely, 

cukrovinky s léčivými přísadami, masti pro farmaceutické účely, mléko pro 

farmaceutické účely, mléko sušené pro kojence, žvýkačky pro lékařské 
účely, minerální vody pro lékařské účely, soli do minerálních koupelí k 

léčebným účelům, soli pro lékařské účely, soli draselné pro lékařské účely, 

soli sodné pro lékařské účely, soli koupelové (léčivé), minerální doplňky s 
obsahem jodidů a stopových prvků, minerální doplněk jako tekutý inhalační 

prostředek; (10) prostředky zdravotnické techniky, zdravotnické potřeby, 

zejména ochranné zdravotnické pomůcky (chrániče sluchu, ochranné 
podušky proti proleženinám), teploměry pro lékařské účely, pomůcky 

protetické, kompresivní punčochy a návleky, vozíky invalidní, sluchadla 
včetně příslušenství, pomůcky respirační a inhalační, pomůcky pro 

diabetiky, pomůcky pro tělesně postižené (berle, hole, chodítka), křesla 

klozetová, pojízdná, lůžka polohovací; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, 
brožury, knihy, revue, knihařské výrobky; (30) žvýkačky, ne pro lékařské 

účely, cukrovinky (např. ovocné želé, arašídové cukrovinky, tabletky a 

podobně), zmrzlina, bonbóny (například mentolové, čokoládové, polévané, 
gumové, sladové nebo plněné likéry, karamely a podobně), čokoláda, 

oplatky, sušenky, keksy, krekry, pečivo, chléb, zákusky, koláče, cukroví, 

dorty, těsta, marcipán, cukrové polevy potravinové, kakao, výrobky z 
kakaa, mouka a výrobky z obilnin, káva, výrobky z kávy, nápoje 

připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, krupice, ovesné 

vločky, pudinky, aromatické přípravky do potravin, chuťové přísady, led na 
osvěžení, nálevy k ochucení, ocet, koření, kečup, cukr, čaj, sexuálně bylinný 

čaj, ne pro lékařské účely, glukóza pro výživu, med, melasa, müsli, suchary, 

droždí, kvasnice, prášky do těsta, sůl, hořčice, rajčatová omáčka, nudle, 
makaróny, rýže, minerály, multiminerálové komplexy a stopové prvky jako 

doplňky výživy - v rámci této třídy; (35) zprostředkování obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 16 a 30, odborné obchodní poradenství, 
obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování obchodních 

kontaktů, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 

obchodním účelům, provádění obchodních operací, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů a podobně, reklama (on-line) na počítačové 

komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v počítačových 
souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

poskytování obchodních informací a služeb pomocí Internetu, 

zprostředkování internetového obchodu s výše uvedenými výrobky ve 
třídách 3, 5, 16 a 30, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, prezentace uživatelů na stránkách World Wide 
Web v počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových 

databází, reklama, propagace, propagační korespondence, šíření 

propagačních materiálů a publikací, inzerce, předplatné časopisů; (39) 
doručování časopisů, roznášení (distribuce)časopisů; (41) vydávání knih, 

časopisů, revue a podobně, vydávání odborných lékařských a 

zdravotnických publikací, elektronické publikování, školicí a vzdělávací 
činnosti, lektorská činnost, pořádání kurzů a školení, zejména v oblasti 

lékařství a zdravotnictví, organizováni a pořádání vzdělávacích, kulturních 

a společenských akcí a výstav; (44) služby lékárny v rámci této třídy, 
aromaterapeutické služby, konzultační a poradenské služby v lékařství, 

zdravotnictví a farmacii, poskytování lékařských a zdravotních informací, 

pronajímání zdravotnických zařízení, výdejní činnost léčiv pro veřejnost a 
výdej léčiv pro ambulantní zdravotnická zařízení, příprava léčivých 

přípravků bez požadavku sterility i sterilních léčivých přípravků, vstupní 

kontrola léčiv, lékárenská pohotovostní služba. 
(511) 3, 5, 10, 16, 30, 35, 39, 41, 44 

(210) O-479889 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 43 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318745 

(220) 14.10.2010 

(151) 22.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Centrum pro rodinu a sociální péči, Biskupská 280/7, Brno, 60200, CZ 

(510) (16) knihy a jiné tištěné publikace, periodické a neperiodické tiskoviny, 

pracovní listy do kurzů, letáky, brožury, prospekty, kalendáře, komiksy, 
manuály, mapy, obtisky, samolepky, papírové ubrousky, kancelářské 

potřeby zařazené v této třídě; (35) propagace v oblasti rodinných a 

pracovních aktivit a vztahů, činnost organizačních a ekonomických poradců 
v oblasti péče o rodinu, poskytování informací v oblasti personalistiky, 

udělování certifikovaného auditu v oblasti pracovních aktivit a vztahů; (41) 

vzdělávání, osvěta (vzdělávání) v rodinné problematice, kurzy efektivního 
rodičovství zakončené udělením certifikátu v této oblasti, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, výchova a výcvik 

lektorů, certifikovaná lektorská činnost v oblasti rodinné problematiky, 
tvorba a vydávání manuálů a učebních textů (včetně powerpointových 

prezentací), nakladatelství a vydavatelství, poskytování on-line 

elektronických publikací, předškolní vzdělávání, organizování 
vzdělávacích a zábavných soutěží. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-480197 

 
 

(111) 318839 

(220) 20.12.2010 

(151) 22.06.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) ESET software spol. s r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 
veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo 

směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 
elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 

a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, přístroje a zařízení pro záznam, 

zesilování, reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu nebo jiných dat, 
videorekordéry, videokamery, software na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu, počítačové software, počítačové software 

na ochranu dat, stroje a zařízení na zpracování údajů, počítače a jejich 
součásti, počítačové příslušenství, počítačová periferní zařízení, 

elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 

obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, 

videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační elektronické sítě a 

systémy pro přenos dat, data, databáze a databázové produkty na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu a v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a telekomunikačních 
sítích všeho druhu, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, 

elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální noviny 

a časopisy, multimediální, zejména elektronická periodika, multimediální 
informační katalogy, kancelářská technika, zejména počítače, jejich 

periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování programu, 

počítačové terminály, počítačový hardware, počítačové periferie, 
počítačové sítě, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové 

programy, počítačové programy na nosičích, počítačové programy na 

magnetických, elektronických a optických nosičích, ostatní příslušenství 
počítačů, databanky, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové a/nebo obrazové 

přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), navigační 
přístroje pro vozidla, počítačové programy pro přístup, prohlížení a/nebo 

prohledávání on-line databází, elektronická zařízení, přístroje a nástroje pro 

bezdrátový příjem, ukládání a/nebo přenos dat a zpráv, počítačové 
programy pro přenos a/nebo přesměrování dat a zpráv, internetové 

elektronické pošty a/nebo dalších dat do alespoň jednoho elektronického 

zařízení a/nebo počítače a/nebo serveru, související software pro 
synchronizaci dat, software pro počítačové a telekomunikační sítě, software 

pro umožnění komunikace prostřednictvím místních nebo globálních 

komunikačních sítí, včetně Internetu, intranetu, televize, mobilní 
komunikace, satelitních sítí nebo celulárních radiotelefonních sítí, 

telekomunikační faxové přístroje, kopírovací technika, telefonní přístroje, 

včetně v kombinaci se záznamníky, elektronické kalkulačky apod., 
související doplňkové zařízení, příslušenství a náhradní díly k výše 

uvedeným výrobkům, elektrické cívky a držáky elektrických cívek, 

galvanické články, elektrické kolektory, elektrické kontaktní zařízení, 
elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické pojistky, elektrické 

poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické přístroje pro spouštění 

a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí elektrických veličin, jako například 
proudu a/nebo napětí, elektrické přístroje pro odporové i obloukové 

svařování, elektrické spínače, elektrické transformátory, elektrické 

ukazovací přístroje, jako například elektroměry, elektrické přístroje na 
zjišťování závad, hasicí zařízení elektráren, elektrické vedení, jakož i kabely 

elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a světelné a 

elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky, elektrody pro elektrické 
sváření, elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

integrované elektronické obvody, jakož i s programovatelným prvkem, 

včetně mikročipů, elektrodynamické přístroje, elektrogalvanizační 
přístroje, elektrolyzery, monočlánky, alkalické články, elektrické 

akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, které jsou 

zařazeny do této třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, 

tiskoviny reklamního a informačního charakteru, periodické i neperiodické 

publikace v tištěné formě, periodika, knihy, noviny, časopisy včetně jejich 
rubrik, příloh a mimořádných vydání, průvodce pro uživatele software v 

tištěné formě, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží,  folie 

z umělých hmot na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, 
pohlednice, mapy, obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do 

této třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, 

samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, 
psací podložky, psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; 

(38) spoje, dálkové telefonické spoje, telekomunikační elektronické služby, 

pošta, doručování dopisů, telekomunikační služby, včetně přímého 
propojení lokální zákaznické sítě s nadřazenými telekomunikačními, 

výpočetními, informačními a/nebo datovými sítěmi, telekomunikační 

služby prostřednictvím Internetu a/nebo Intranetu, dálnopisná služba, 
dálkové telefonické spoje, provozování spojových sítí, radiotelegrafie, sběr 

a doručování zpráv včetně zpráv v oboru nemovitostí, jakož i jejich aukcí 
a/nebo dražeb, telegramní služby, poskytování datových telekomunikačních 

služeb, počítačová komunikace, provozování spojových počítačových sítí, 

poskytování informačních služeb prostřednictvím spojových počítačových 
sítí v podobě elektronických informačních katalogů, elektronických novin 

a časopisů, knih v elektronické podobě, datové služby, přenos zvuku a/nebo 

obrazu pomocí satelitů, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů, 
spadajících do této třídy, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 

výše uvedených služeb tř. 38; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací 

a zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 
konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, překladatelské služby, poskytování elektronických 

publikací on-line bez možnosti kopírování, vydávání publikací, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 44 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

knih a časopisů v elektronické formě, vydávání textů v elektronické formě 

s výjimkou vydávání reklamních a náborových textů, organizování 

společensko-kulturních akcí, tvorba rozhlasových a televizních programů, 
tvorba audiovizuálních programů, pořádání zábavních pořadů, pořádání 

zábavních soutěží, činnost v oblasti sportovních aktivit, provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení ke sportovním a zábavním účelům, 
provozování golfových a tenisových hřišť, provozování bazénů, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, distribuční a půjčovní činnost, 

spadající do této třídy, provozování galerií, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb 

tř. 41; (42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v investiční 

výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, poradenské 
služby v této oblasti, inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby a vývoje 

hardware a software, zejména počítačových software na ochranu dat, 
poradenské, konzultační a expertní služby v oblasti počítačových software, 

poskytování informací v oblasti počítačových software, technické 

poradenství a vypracování posudků, spadající do této třídy, pronájem 
hardware, pronájem software, pronájem počítačů a příslušenství k 

počítačům, pronájem strojů a zařízení, spadající do této třídy, pronájem 

zařízení pro zpracování dat, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb tř. 42. 

(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(210) O-481892 

 
 

(111) 318950 

(220) 21.01.2011 
(151) 29.06.2011 

(540) STOPKAŠEL - Dr. Weiss 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3C, Olomouc, 77900 

(510) (5) adjuvanty pro lékařské účely [pomocné látky], bylinné čaje pro lékařské 
účely, léčivé byliny, čaje léčivé, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, drogy pro léčebné účely, eukalyptus pro farmaceutické 
účely, farmaceutické přípravky, léčivé čaje, dietní potraviny přizpůsobené 

pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, vitamínové přípravky, 
potraviny pro kojence a batolata; (30) konzervované bylinky zahradní 

(koření), cukr, čaj, přísady do nápojů, jiné než esence, nápoje na bázi čaje, 

příchutě do nápojů, s výjimkou éterických olejů, přírodní sladidla, šťávy, s 
výjimkou dresinků, potravinové doplňky a doplňky stravy, výživové 

doplňky a potraviny pro zvláštní výživu - vše obsahující látky rostlinného 

původu, zařazené v této třídě; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na 
výrobu nápojů, ovocné šťávy, sirupy na výrobu nápojů. 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-482515 

 
 

(111) 318954 

(220) 24.01.2011 
(151) 29.06.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) ConvaTec Česká republika s.r.o., Olivova 4/2096, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (9) magnetické nosiče, zejména se záznamem zvuku a obrazu, elektronický 

časopis; (16) tiskárenské výrobky, časopis; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-482576 

 
 

(111) 319126 

(220) 19.07.2010 

(151) 13.07.2011 

(540) Poštovní datová zpráva 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 
(510) (35) služba zahrnující záznam v podobě faktur, případně i jiných 

dokumentů, sloužících pro přenos a/nebo systemizaci písemných záznamů, 

eventuelně sdělení; (36) služby týkající se financí a peněžnictví, služby 
týkající se pojištění, bankovnictví, finanční informace, finanční 

poradenství, informace o pojištění, konzultační služby - finanční, 

pojišťovnictví, credit card (služby), nájemné (inkasování), nájemné 
činžovní domy (vedení), nákup na splátky, převody platební vykonávané 

elektronicky, půjčky (financování), splácení plateb, úvěrové karty (služby), 

vydávání kreditních karet, vyplácení důchodů, zprostředkování pojištění, 
zúčtování banky (provádějící bezhotovostní operace); (38) spoje 

(komunikace), elektronická pošta, elektronické nástěnky (služby), posílání 

zpráv, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (39) 
archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů. 

(511) 35, 36, 38, 39 

(210) O-478139 

 
 

(111) 319291 

(220) 27.10.2010 

(151) 20.07.2011 

(540)  

 
 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 
(510) (35) inzerce poštou, příprava inzertních sloupků, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, služby v oblasti grafické 
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, venkovní 

reklama, vzorky zboží (distribuce); (38) elektronická pošta, počítačová 
komunikace, posílání zpráv, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, televizní vysílání; (41) služby v oblasti digitálního zpracování 

obrazu, elektronické publikování, fotografování, vydávání knih, obrazové 
zpravodajství, plánování a organizování večírků, školení, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-480580 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 45 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319361 

(220) 11.01.2011 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a neperiodické publikace 

na papírových nosičích, například časopisy, noviny, knihy, prospekty, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, 
pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a 

propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru, 

obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové sáčky 
a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) zprostředkovatelské 

služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních informačních 
produktů, například multimediálních informací pro reklamní a obchodní 

účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-

line inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet, obchodní 
využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s 

reklamou a e-businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, 

propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo 
inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu, marketing, 

organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, 
včetně obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, například 

komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním 

účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a 
podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a konzultační služby 

zaměřené na úspory energie a provozování obchodu z čistě přírodních 

energetických zdrojů, podpora veřejného povědomí o důležitosti úspory 
energie a provozování obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, 

účetnictví, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

zejména v oblasti energetiky, dovoz a vývoz elektřiny; (38) 
telekomunikační, mobilní a pevné telekomunikační, satelitní, mobilní a 

radiokomunikační služby, pronájem, leasing a půjčování 

telekomunikačních telefonních a komunikačních přístrojů a nástrojů, 
shromažďování a přenos zpráv prostřednictvím telefonu a mobilního 

telefonu, radio-paging, přesměrování hovorů, služby záznamníku a 

elektronické pošty pro třetí osoby, přenos, doručování a příjem zvuku, dat a 
obrazu, služby udělování osobních čísel, půjčování náhradních 

telekomunikačních a komunikačních přístrojů a nástrojů v případě poruchy, 

ztráty nebo krádeže, zabezpečení přístupu k Internetu, telekomunikační 
služby zaměřené na lokalizaci a sledování osob a objektů, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních 

telefonů pomocí satelitních signálů, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, poskytování informací vztahujících se k 

telekomunikačním a komunikačním přístrojům a nástrojům nebo k jejich 
identifikaci, vysílání nebo přenos rozhlasových nebo televizních programů, 

zpracování zpráv, jmenovité posílání, příjem a přeposílání zpráv ve formě 

textu, audia, grafických obrazů nebo videa nebo kombinace těchto formátů, 
jednotné zpracování zpráv, hlasová pošta, videokonference, video telefonní 

služby, poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým 

databázím, Internetu nebo jiným elektronickým sítím, poskytování přístupu 
k digitálním audio, video a datovým webovým stránkám z databáze, 

Internetu nebo jiných elektronických sítí, telekomunikační a komunikační 

databáze, jmenovitě umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah 
prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, poskytování přístupu k 

telekomunikačním infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a 

pronájem času přístupu k počítačovým databázím, počítačovým 
informačním zpravodajům, počítačovým sítím a interaktivním počítačovým 

komunikačním sítím, vysílání přes Internet, služby digitálního 

rozhlasového vysílání, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na Internetu, poskytování přístupu k webovým 

stránkám pro stahování MP3, audio, obrazového a datového obsahu, 

webstreaming, jmenovité přenos dat, informací a audiovizuálních dat přes 
Internet, počítačové sítě nebo počítačové databáze, poradenské, informační 

a konzultační služby spojené se vším výše uvedeným; (41) vzdělávání, 

zábava, kulturní aktivity, prezentace, vše zejména se zaměřením na úspory 
energie a provozování obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů pro 

kulturní a vzdělávací účely, organizování soutěží a kongresů, seminářů, 

sympozií, sjezdů, školení v oblasti úspory energie a provozování obchodu z 
čistě přírodních energetických zdrojů a aktivit souvisejících zájmových 

skupin, poskytování informací v oblasti úspory energie a provozování 

obchodu, z čistě přírodních energetických zdrojů, konzultace v oblasti úspor 
energie; (42) poradenství a výzkum o ochraně životního prostředí, 

poradenství v otázkách ekologického hospodaření s odpady. 
(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-482324 

 
 

(111) 319362 

(220) 11.01.2011 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a neperiodické publikace 

na papírových nosičích, například časopisy, noviny, knihy, prospekty, 
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, 

pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a 

propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru, 
obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové sáčky 

a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) zprostředkovatelské 

služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení obchodní činnosti, 
reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních informačních 

produktů, například multimediálních informací pro reklamní a obchodní 

účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-
line inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet, obchodní 

využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s 

reklamou a e-businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, 
propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo 

inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu, marketing, 

organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, 
včetně obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, například 

komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním 

účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a 
podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a konzultační služby 

zaměřené na úspory energie a provozování obchodu z čistě přírodních 

energetických zdrojů, podpora veřejného povědomí o důležitosti úspory 
energie a provozování obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů, 

účetnictví, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

zejména v oblasti energetiky, dovoz a vývoz elektřiny; (38) 
telekomunikační, mobilní a pevné telekomunikační, satelitní, mobilní a 

radiokomunikační služby, pronájem, leasing a půjčování 

telekomunikačních telefonních a komunikačních přístrojů a nástrojů, 
shromažďování a přenos zpráv prostřednictvím telefonu a mobilního 

telefonu, radio-paging, přesměrování hovorů, služby záznamníku a 

elektronické pošty pro třetí osoby, přenos, doručování a příjem zvuku, dat a 
obrazu, služby udělování osobních čísel, půjčování náhradních 

telekomunikačních a komunikačních přístrojů a nástrojů v případě poruchy, 

ztráty nebo krádeže, zabezpečení přístupu k Internetu, telekomunikační 
služby zaměřené na lokalizaci a sledování osob a objektů, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních 

telefonů pomocí satelitních signálů, poskytování bezdrátového aplikačního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 46 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, poskytování informací vztahujících se k 

telekomunikačním a komunikačním přístrojům a nástrojům nebo k jejich 
identifikaci, vysílání nebo přenos rozhlasových nebo televizních programů, 

zpracování zpráv, jmenovité posílání, příjem a přeposílání zpráv ve formě 

textu, audia, grafických obrazů nebo videa nebo kombinace těchto formátů, 
jednotné zpracování zpráv, hlasová pošta, videokonference, video telefonní 

služby, poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým 

databázím, Internetu nebo jiným elektronickým sítím, poskytování přístupu 
k digitálním audio, video a datovým webovým stránkám z databáze, 

Internetu nebo jiných elektronických sítí, telekomunikační a komunikační 

databáze, jmenovitě umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah 
prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, poskytování přístupu k 

telekomunikačním infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a 
pronájem času přístupu k počítačovým databázím, počítačovým 

informačním zpravodajům, počítačovým sítím a interaktivním počítačovým 

komunikačním sítím, vysílání přes Internet, služby digitálního 
rozhlasového vysílání, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na Internetu, poskytování přístupu k webovým 

stránkám pro stahování MP3, audio, obrazového a datového obsahu, 
webstreaming, jmenovité přenos dat, informací a audiovizuálních dat přes 

Internet, počítačové sítě nebo počítačové databáze, poradenské, informační 

a konzultační služby spojené se vším výše uvedeným; (41) vzdělávání, 
zábava, kulturní aktivity, prezentace, vše zejména se zaměřením na úspory 

energie a provozování obchodu z čistě přírodních energetických zdrojů pro 

kulturní a vzdělávací účely, organizování soutěží a kongresů, seminářů, 
sympozií, sjezdů, školení v oblasti úspory energie a provozování obchodu z 

čistě přírodních energetických zdrojů a aktivit souvisejících zájmových 

skupin, poskytování informací v oblasti úspory energie a provozování 
obchodu, z čistě přírodních energetických zdrojů, konzultace v oblasti úspor 

energie; (42) poradenství a výzkum o ochraně životního prostředí, 

poradenství v otázkách ekologického hospodaření s odpady. 
(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-482325 

 
 

(111) 319387 

(220) 02.02.2011 
(151) 20.07.2011 

(540) BIOFLEX 

(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (19) suché omítkové a maltové směsi, pojiva, stavební vyrovnávací a 
spárovací hmoty. 

(511) 19 

(210) O-482898 

 
 

(111) 319413 

(220) 31.08.2010 
(151) 27.07.2011 

(540) JoyCare 

(730) Joyce ČR, s.r.o., Venhudova 6, Brno, 61400, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, pomoc a poradenství při řízení 

obchodní činnosti, marketing, obchodní administrativa a 

zprostředkovatelství, tvorba a provoz databází pro obchodní účely, 
organizování výstav a veletrhů pro komerční a reklamní účely, provozování 

internetového serveru pro reklamní a obchodní účely, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, tvorba studií a analýz a 

provádění průzkumů komerčního charakteru, administrace spotřebičů a 

výroben elektřiny pro třetí osoby, vedení administrativy pro třetí osoby 
spojené se vzdáleným dohledem nad spotřebiči, rozvodnými systémy a 

elektrárnami a s hlášením poruch, vedení účetnictví a fakturace, vedení 

statistik, zpracování výkazů, vedení provozní administrativy a poradenství 
v této oblasti, vše též prostřednictvím Internetu; (37) instalace, servis, 

udržování a opravy elektrických přístrojů a zařízení a počítačového 

hardwaru,  odstraňování poruch a výpadků fotovoltaických elektráren, 
instalace a zapojování fotovoltaických elektráren; (42) navrhování, vývoj, 

aktualizace a kopírování softwaru, instalace, servis, udržování a opravy 

software, provozování a obnova počítačových databází, pronájem času na 
přístup do počítačových databází, pronájem počítačů a softwaru, 

poradenství v oblasti hardwaru a softwaru, analýzy a tvorba počítačových 

systémů, obnova a konverze počítačových dat a počítačových programů, 

technické projektové studie, technický průzkum a expertizy, vývoj a 

výzkum nových výrobků, poskytování odborného poradenství k provozu a 
správě fotovoltaických elektráren - v rámci této třídy. 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-479120 

 
 

(111) 319464 

(220) 07.12.2010 

(151) 27.07.2011 

(540)  

 
 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty prodejní, nástroje na 

určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle 

proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe 
nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení 

v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

fotografické snímky, hologramy, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky 
kapesní, kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 

magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, 

magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro televizory, 
monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče 

zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 
plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítače, 

počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu-

skenery (zpracování dat), špunty do uší, tampóny do uší pro potápěče, 
televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, 

videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží, 

elektrické žehličky; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 
blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky 

(papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky 
na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, 

fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, 
grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací 

(kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské 

potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby kromě 

nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z kartónu, 

spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné 
výrobky, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové 

nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na dokumenty pro 
použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, 

zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na 
mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na 

modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro 

domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, 
obaly, obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, 

ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety pro 

malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 47 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 
papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 

podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 
potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 

prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 
publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, 

tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na 
tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (21) bytová 

akvária, bandasky, boxy chladicí přenosné s výjimkou elektrických, 

cestovní lahve, cukřenky, čajové servisy, čajová vajíčka (sítka), lisy na 
česnek - kuchyňské potřeby, dětské vaničky přenosné, smetáček a lopatka 

na drobty, držáky ubrousků, džbánky, ešusy, kuchyňské formy, formy na 

koláče, formy na led, hluboké mísy, hrnce kuchyňské, hřebeny, chladicí 
nádoby, prkénka na krájení chleba, schránky na chléb, kalíšky na vajíčka, 

kamenina, karafy, kartáče na obuv, kartáčky zubní, kartáčky zubní 

elektrické, kávové servisy, kolíčky na prádlo, konvice, konvice na čaj, 
souprava kořenek, kotlíky, krabičky na čaj, krabičky na mýdlo, kroužky na 

ubrousky, květináče, skleněné kuličky, lopatky na dorty, majolika, misky 

na mýdlo, mísy salátové, mísy polévkové, náčiní kuchyňské neelektrické, 
náčiní pro použití v domácnosti, nádoby na smetí, neceséry, niť zubní, 

nočníky, obouvací lžíce, otvíráky na lahve, podložky pod horké nádobí, 

pouzdra na hřebeny, prachovky, slánky, soupravy kuchyňského nádobí, 
stojánky na olej a ocet, papírové tácky, talíře, talíře najedno použití, 

termosky na nápoje, termosky na jídlo, tyčinky na míchání koktailů, vázy; 

(25) bačkory, barety, body (spodní prádlo), kování na boty, boty šněrovací, 
bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s 

kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čapky přiléhavé, čelenky, 

čepice, sprchovací čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, 
fotbalová obuv, holínky vysoké, holínky polovysoké, chrániče uší (proti 

chladu, jako pokrývka hlavy), kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, 

kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky, kombinézy, kombinézy 
pracovní, konfekce, kostýmy (maškarní), kostýmy, obleky, košile, koupací 

pláště, kravaty, kšilty sluneční, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, 

legíny, límce, snímatelné límce, límečky, lyžařská obuv, manžety, noční 
kabátky, oblečení, protiskluzové pomůcky pro obuv, obuv, obuv koupací, 

obuv plátěná, obuv plážová, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, oděvy 

papírové, oděvy plážové, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, 
opasky na peníze, pánské plavky, dámské plavky, pantofle, papírové 

klobouky, pláštěnky, ponožky, potítka, přehozy přes ramena, pulovry, 

punčochy, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice dámské dlouhé, 
rukavice bez prstů, rukavice palcové, rukávníky, rybářské vesty, saka, 

spodní prádlo, sukně, svetry, šály, šály na krk, šněrovací boty, trička, vaky 

na oděvy, vesty, výbavička pro novorozeně, zimníky, župany; (28) autíčka, 
rádiem řízená autíčka, zmenšené automobilové modely, balónky na hraní, 

potřeby pro hry v plaveckých bazénech, biliardové stoly, biliardové koule, 

biliardová tága, karty na bingo, boby, zařízení a náčiní pro bowling, in-line 
brusle, kolečkové brusle, lední brusle, bublifuk (hračka), cvičební prkna, 

cvičné pytle, činky, společenské a stolní hry, domečky pro panenky, létající 

draci, elektronické terče, terče, golfové hole, háčky na ryby, harpunovací 
puška (jako sportovní potřeba), hokejky, holenní chrániče (sportovní zboží), 

chrániče kolen (sportovní zboží), horolezecká výstroj, houpačky, hra v 

kuželky, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hračky, hračky plyšové, 
hračky pohyblivé, hračky pro domácí zvířata, hry (jiné než upravené pro 

použití s externí obrazovkou nebo monitorem), hry (jiné než upravené pro 

použití s externí obrazovkou nebo monitorem - herní zařízení), chrastítka, 
jízdní kola nehybná určená pro trénink, kaleidoskopy, kanadské žertíky 

(atrapy), karnevalové masky, koloběžky, houpací koně, konfety, 
stavebnicové kostky (hračky), kouzelnické potřeby, kryty na lyže, sací 

lahve pro panenky, loutky, luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, 

lyžařské vosky, lyže, lyže vodní, lyže surfovací, míče na hraní, pistole na 
paintball (sportovní nářadí), panenky, ploutve na plování, posilovací stroje, 

rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), rukavice pro sportovní hry, 

rybářské náčiní, sáňky, skateboardy, skluzavky (hry), šatičky pro panenky; 
(29) arašídové máslo, bramborové lupínky, datle zpracované, džemy, 

bramborové hranolky, hrozinky, jogurt, kandované ovoce, kefír, 

marmeláda, máslo, maso, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, oříšky 
zpracované, sušené ovoce, sýry; (30) bonbóny, cukroví, cukrovinky k 

ozdobení vánočních stromků, čaj, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, čatní 

(indické směsi), čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s 

mlékem, droždí, dorty, jedlé ozdoby na dorty, fondány (cukrovinky), 

žvýkací guma (ne pro lékařské účely), hořčice, housky, hřebíček (koření), 

chalva, chléb, chuťové přísady, jarní závitky, jemné pečivo, jogurtová 
zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, kandys jako 

potrava, kapary, karamely (bonbóny), kari (koření), kaše ovesná (mléčná), 

káva, káva (nepražená), kávové náhražky, kávové nápoje, kávové nápoje s 
mlékem, kečup, keksy, koláče s náplní, koláčky rýžové, koření, koření z 

chaluh-mořských řas, krekry, kroupy pro lidskou potřebu, krupice, 

kuchyňská sůl, mletá kukuřice, pražená kukuřice, kukuřičná mouka, 
kukuřičné vločky, kurkuma jako potrava, kvasnice (do těsta), kvasnice, 

droždí v tabletách k nelékařským účelům, led (přírodní nebo umělý), 

lékořice, listové těsto, lupínky, obilné (vločky), majonéza, makaróny, 
maltosa (sladový cukr), mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, 

marinády (chuťové přísady), máslové, tukové těsto, látky na zjemnění masa 
pro domácnost, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, masové 

šťávy (omáčka), med, medovníky, perníky, melasa, melasový sirup, 

mentolové cukroví, potravinářská mouka, výrobky z mouky, muesli, 
muškátové ořechy, nekynutý chléb, nové koření, nudle, ocet, omáčka sójová 

ostrá, oplatky, palačinky, paprika (koření), pastilky (cukrovinky), pepř, 

pizzy, popcorn (vločky obilní), potraviny na bázi ovsa, prášek do pečiva, 
pšeničná mouka (výražková), pudinky, quiche (slaný koláč), rajčatová 

omáčka, ravioli, rohlíky, rýže, ságo, zálivky na saláty, sendviče, skořice 

(koření), sladidla (přírodní), sladké pečivo, sójová mouka, strouhanka, 
suchary, sušenky, sušenky (máslové), suši, šafrán (koření), šerbet 

(zmrzlinový nápoj), šlehačka, špagety, těsta, těsto na koláče, těstoviny, 

tortilly, vanilka (příchuť), vermicelli (vlasové nudle, svitky), zázvor, 
zmrzlina, zmrzlinové poháry, ovocné želé (cukrovinky), žemle (sladké); 

(35) inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční 

správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
styky s veřejností, vydávání reklamních nebo náborových propagačních a 

inzertních textů, televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, 

zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická 
pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), 

informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 

konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 
internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové služby, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 
dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 

doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, 
kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní 

síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem 
osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her 

on-line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo 

jiných představení, půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, 
školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 

zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování živých vystoupení. 

(511) 9, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 35, 38, 41 
(210) O-481584 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 48 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319544 

(220) 02.02.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (19) suché omítkové a maltové směsi, pojiva, stavební vyrovnávací a 
spárovací hmoty. 

(511) 19 

(210) O-482904 

 
 

(111) 319551 

(220) 04.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540) FRIDAY HOTEL 

(730) OLIVE HILL DEVELOPMENT s.r.o., Ovocný trh 579/6, Praha 1 - 

Staré Město, 11000, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (39) organizování cest, zařizování cest cestovními kancelářemi, 

služby týkající se pronájmu dopravních vozidel, služby týkající se sdělování 
informací ohledně cesty nebo dopravy zboží, které poskytují agenti nebo 

turistické kanceláře, nebo informace týkající se tarifů, jízdního řádu a 

dopravních způsobů; (43) dočasné ubytování, služby zajišťující stravování 
a nápoje, rezervace ubytování pro cestující, zejména prostřednictvím 

cestovních kanceláří a zprostředkovatelů. 

(511) 35, 39, 43 
(210) O-482968 

 
 

(111) 319552 

(220) 04.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540) HOTEL FRIDAY 

(730) OLIVE HILL DEVELOPMENT s.r.o., Ovocný trh 579/6, Praha 1 - 
Staré Město, 11000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (39) organizování cest, zařizování cest cestovními kancelářemi, 
služby týkající se pronájmu dopravních vozidel, služby týkající se sdělování 

informací ohledně cesty nebo dopravy zboží, které poskytují agenti nebo 

turistické kanceláře, nebo informace týkající se tarifů, jízdního řádu a 
dopravních způsobů; (43) dočasné ubytování, služby zajišťující stravování 

a nápoje, rezervace ubytování pro cestující, zejména prostřednictvím 

cestovních kanceláří a zprostředkovatelů. 
(511) 35, 39, 43 

(210) O-482969 

 
 

(111) 319577 

(220) 23.02.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(730) DK-ELVIS s.r.o., Erbenova 278/60, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(510) (9) přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu a testování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, zejména elektroměry i elektronické, systémy pro 
dálkový odečet a sběr dat z elektroměrů a dalších měřidel, přijímače 

hromadného dálkového ovládání, systémy pro regulaci spotřeby elektrické 

energie, rozvaděče, přístroje pro zpracování informací, počítačové 
programy a software bez ohledu na záznamová média nebo prostředky 

šíření; (35) obchodní činnost, zejména s výrobky ve tř. 9, zprostředkování 

obchodu, zejména s výrobky ve tř. 9; (42) výzkum a vývoj v oblasti 
přírodních, technických a společenských věd, projektování elektrických 

zařízení, návrhy a vývoj počítačového software a poradenství v oblasti 

hardware a software. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-483487 

 
 

(111) 319620 

(220) 18.11.2010 
(151) 03.08.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) FOOD PRODUCTS, s.r.o., Místecká 126/256, Ostrava, Hrabová, 72000, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (29) masové a zeleninové krémy, směsi pro náplň do těsta na bázi masa, 

drůbeže, ryb, uzenin, zeleniny, hub, tvarohu a vajec; (30) káva, čaj, kakao, 
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky a výrobky z nich, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, droždí, 

prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, led pro osvěžení, těstoviny, koření a 
kořenicí směsi, omáčky pro ochucení, kořenicí směsi pro náplň do těsta - v 

rámci této třídy, bonbóny, čokoláda a výrobky z ní, kečup, majonéza, 
čokoládové, kávové a kakaové nápoje, těsta a výrobky z nich, salátové 

zálivky, žvýkačky, ovocné želé, potravinové doplňky spadající do této třídy, 

pizzy a pizzové výrobky, přípravky na výrobu pizzy v rámci tř. 30, jedlé 

ozdoby, těsto na výrobu pizzy a těstovin a pokrmy na bázi tohoto těsta, 

hotová jídla a rychlé občerstvení v rámci tř. 30, cukrářské a pekařské 

výrobky, tažené těsto, dezerty a pudinky, zákusky, česnekový chléb, 
špagety; (35) reklama, propagace, rozesílání propagačního materiálu, 

publikace reklamních textů, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 

aktualizování reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-
line inzerce, rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky) zákazníkům, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní 
reklama, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 
zajišťování prezentací na server, organizační porady a vedení záležitostí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 49 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obchodního podniku, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 

transakce-plány, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

zařazených ve tř. 29 a 30), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

styky s veřejností, provádění obchodních operací, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování obchodu 
s výrobky uvedenými ve tř. 29 a 30, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a obchodních služeb s výrobky ve tř. 29 a 30, zprostředkování 

obchodních kontaktů, zprostředkování internetového obchodu v oblasti 
výrobků uvedených ve tř. 29 a 30, informační a konzultační činnost v oblasti 

obchodu s nápoji a potravinami, maloobchodní prodej nápojů a potravin, 

specializovaný maloobchod a velkoobchod s nápoji a potravinami, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde Web 
v počítačové síti Internet; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest, kurýrské služby, distribuce a doručování zboží, zejména 

potravinářských produktů, hotových jídel, nápojů, produktů pro rychlé 
občerstvení, služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu, rozvoz 

pizzy, pronájem mrazicích boxů, pronájem parkovacích ploch; (40) 

rozbíjení ledu, konzervování potravin a nápojů, lisování ovoce, zmrazování 
potravin, zpracování a úprava potravin v rámci tř. 40; (43) služby zajišťující 

přípravu jídel a nápojů, bufety, jídelny, kavárny, služby spadající do této 

třídy, restaurace, snack-bary, příprava jídla objednávaného prostřednictvím 
on-line počítačové sítě, ubytovací služby, služby cestovních kanceláří v 

oblasti ubytování a stravování, závodní stravování, služby samoobslužného 

stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční občerstvení a 
stánkové občerstvení při společenských akcích, zásobování, poradenské a 

konzultační služby v oblasti přípravy jídel a ubytování, cateringové služby, 

služby poskytované při provozování a franchisingu restaurací a podobných 
zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci, příprava a zajišťování 

pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost v oblasti cateringu a 

gastronomie v rámci tř. 43, výroba pizzy, výroba polotovarů pro 
potravinářský průmysl, výroba lahůdek, výroba cukrářských výrobků; (45) 

poskytování know-how. 

(511) 29, 30, 35, 39, 40, 43, 45 
(210) O-481102 

 
 

(111) 319639 

(220) 15.12.2010 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(730) Český volejbalový svaz, Zátopkova 100/2, PS 40, Praha 6 - Strahov, 
16017, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

(510) (9) elektronické publikace; (16) knihy, časopisy, brožury, fotokopie, 

formuláře, kalendáře, letáky, obálky, oběžníky, periodické i neperiodické 
tiskoviny, prospekty, ročenky, vlajky papírové, reklamní materiály; (35) 

inzertní a reklamní činnost, rozšiřování reklamních materiálů, reklama on-

line v počítačové síti, TV reklama; (41) elektronické publikování, 
vydavatelství a nakladatelství, organizování sportovních soutěží, pronájem 

sportovních zařízení. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-481798 

 
 

(111) 319705 

(220) 10.02.2011 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KCK CYKLOSPORT - MODE spol. s r.o., Mierová 854/37, Oslany, 

SK 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (9) elektrické bateriové články, žárovky a zářivky v rámci této třídy, 

ochranné přilby pro cyklisty; (11) svítidla, svítilny, osvětlení pro jízdní 

kola; (12) jízdní kola, náhradní díly a příslušenství k jízdním kolům 
zařazené do tř. 12; (18) kožené a textilní doplňky k jízdním kolům jako 

batohy, tašky, ledvinky, brašny na nářadí, osobní potřeby pro cyklisty 

připevnitelné k bicyklu, kožené a textilní doplňky vybavení cyklisty v rámci 
této třídy; (25) obuv, sportovní obuv, sportovní oblečení, sportovní 

termooblečení, sportovní oblečení pro cyklisty s výztuhami pro ochranu 

loktů, kolen a boků, rukavice, čepice, čelenky. 
(511) 9, 11, 12, 18, 25 

(210) O-483136 

 
 

(111) 319723 

(220) 09.03.2011 
(151) 03.08.2011 

(540) ATOMRAT 

(730) Faltýnková Vanda Ing., Lipová 30, Stěžery, 50321, CZ 

(740) Advokátní kancelář Slezák Slezáková a partneři, Mgr. Šimon Slezák, 

Ulrichovo náměstí 737, Hradec Králové, 50002 
(510) (22) maskovací sítě, suroviny textilní vláknité, vlákna kokosová, vlákna 

skelná k textilním účelům, stany, textilní vlákna, plachty na maskování, 

karbonová vlákna na textilní užití, umělohmotná vlákna pro textilní účely, 
skleněná vlákna na textilní účely, plachty pro plachtění na lyžích; (25) 

protiskluzové pomůcky pro obuv, oděvy pro motoristy, obuv, sandály 

koupací, obuv koupací, punčochy, punčochy (pohlcující pot), paty u 
punčoch, barety, kombinézy pracovní, boa, čepice, pletené zboží, holínky 

vysoké, holínky polovysoké, špičky pro obuv, potítka, ramínka u dámského 

prádla, boty šněrovací, límce, šály na krk, živůtky (krátké kabátky), 
podvlékačky (dlouhé spodky), čapky (přiléhavé), korzety (prádlo), prádlo 

(spodní), kapuce, kloboukové konstrukce, čepice se štítkem, opasky, šály, 

žuany, svetry, roucha mešní, ornáty, ponožky, podvazky k ponožkám, 
podvazky, podvazky na punčochy, svršky (na obuv), podešve vnitřní, 

košile, náprsenky (části košile), živůtky, oblečení, kobouky, pokrývky 

hlavy, kování na obuv, kožešiny (oděvy), límce snímatelné, punčocháče 
(punčochové kalhoty), kombinézy gumové pro vodní lyžování, kombinézy 

(oděvy), prádlo spodní pohlcující pot, korzety (kombinace podvazkového 

pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, konfekce, kalhotky plenkové pro 
děti, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), kravaty, obuv 

(svršky), kamaše, kalhoty jezdecké krátké, kalhoty, oděvy pro cyklisty, 

oděv svrchní, rukavice, podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), 
přehozy kolem ramen, šerpy, oděvy pletené, košilová sedla, obuv plátěná, 

kožešinové štoly, fotbalová obuv, gabardénové oděvy, korzety (spodní 
prádlo), podvazkové pásy, galoše, tílka, košilky, pásky ke kalhotám, čepce 

jeptišek, obuv gymnastická, pláště, oděvy nepromokavé, leginy, svetry silné 

vlněné, sukně, dětské textilní plenky, výbavička pro novorozeně, livrej, 
svetry, bundy sportovní, manžety, zástěry, rukávníky, rukavice palcové, 

prelátské mitry, bačkory, pláštěnky dámské (peleríny), pláštěnky, oděvy 

plážové, obuv plážová, pytle na oděvy, pulovry, pyžama, šaty dámské, 
dřeváky, sandály, spodky pánské, podprsenky, kabáty (svrchní -), 

podpatěnky (vložky do bot pod patu), tógy, okolek pro obuv, uniformy, 

bundy sportovní, saka, oděvy papírové, závoje, čepice koupací, pánské 
plavky, oděvy koupací, koupací pláště, bryndáčky (ne z papíru), podešve 

pro obuv, střevíce, podpatky, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), kolíky k 

fotbalovým kopačkám, obuv sportovní, čelenky, bundy sportovní  s kapucí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 50 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

spodničky, lyžařská obuv, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), 

šátky kolem krku, oděvy tělocvičné, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z 

kůže, mantily, maškarní kostýmy, sárí (oděv indických žen), trička, turbany, 
plastróny, sprchovací čepice, rybářské vesty, opasky na peníze (oděvy), 

kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky (papírové) (oděvy), masky na 

spaní; (28) luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, hrany lyží, míče na 
hraní, balónky na hraní, pálkařské rukavice na kriket nebo baseball (herní 

potřeba), kuželky, boby, bonbóny třaskavé (zábavná pyrotechnika), 

bowling (zařízení a náčiní na -), boxerské rukavice, draci létající, navijáky 
na draky, přístroje pro tělesná cvičení, posilovací stroje, holenní chrániče 

(sportovní zboží), pytle s kriketovými potřebami, hokejové hole, posilovače 

svalů, disky (sportovní nářadí), kanadské žertíky (atrapy), vosky na lyže, 
sítě (sportovní potřeby), vázání na lyže, rukavice (pro sportovní hry), činky, 

hry, pálky hráčské (sportovní náčiní), maňásci (prstová loutka), 
automobilové modely zmenšené, ploutve na plavání, potápění, brusle 

kolečkové,  brusle lední, surfovací prkna, stěrky na lyže, obaly na lyže, lyže, 

sáňky (sportovní potřeby), koloběžky, lyže surfovací, baseballové rukavice, 
výstroj pro horolezce, loketní chrániče (jako sportovní potřeby), kolenní 

chrániče-nákoleníky (sportovní potřeby), ochranné vycpávky jako části 

sportovní výstroje, skateboardy, medvídci plyšoví, lyže vodní, talíře létající 
(hračky), autíčka na hraní, bublifuk (hračka), pytle na lyže a surfovací 

prkna, šňůry na surfovací prkna, cvičební prkna, in-line brusle, cvičné pytle,  

elektronické terče, suspenzory (sportovní pro muže) (sportovní vybavení). 
(511) 22, 25, 28 

(210) O-483348 

 
 

(111) 319746 

(220) 25.02.2011 

(151) 03.08.2011 

(540) landigo 

(730) Landi Multimedia ČR, s.r.o., Táboritská 15, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Mgr. Alexander Nett, Ječná 1, Praha 2, 12000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(511) 9, 41, 42 
(210) O-483590 

 
 

(111) 319829 

(220) 16.02.2011 

(151) 10.08.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Stehlíková Martina Mgr., MBA, Dunajská 173/21, Brno, Starý 

Lískovec, 62500, CZ 

(510) (16) brožury, formuláře, prospekty, publikace, tiskoviny, tištěné publikace, 
učební pomůcky zaměřené na rozvoj vzdělávání v oblasti zdravotnické a 

sociální péče; (41) elektronické publikování, informace o výchově a 

vzdělávání, knihy (vydávání), organizování a vedení konferencí, kongresů, 
korespondenčních kurzů, seminářů a sympozií, pořádání a řízení pracovních 

setkání (školení), praktický výcvik, organizování vzdělávacích akcí pro 

zdravotnické pracovníky a pracovníky v sociálních službách, psaní textů se 

zaměřením na zdravotnictví a sociální služby, školení, vyučování, psaní a 

vydávání textů se zdravotnickou a sociální problematikou, instruktážní 

výcvik, vyučování a vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví a sociálních 
službách. 

(511) 16, 41 

(210) O-483272 

 
 

(111) 319997 

(220) 04.02.2011 

(151) 17.08.2011 

(540) diodoors 

(730) TRIGA partners s.r.o., č. p. 147, Džbánov, 56601, CZ 

(510) (19) dveře nekovové, dveře křídlové kývací; (20) dvířka k nábytku, zrcadla, 
desky stolní. 

(511) 19, 20 

(210) O-482964 

 
 

(111) 320515 

(220) 13.04.2011 

(151) 07.09.2011 

(540) PRAGOTHERM 

(730) PRAGOTHERM, servis fasád s.r.o., Bílenecké náměstí 6/4, Praha 8, 

Dolní Chabry, 18400, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (37) stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování, rekonstrukce a přestavby budov, stavba 
nových budov, stavební subdodávky, stavební dozor, stavební opravy a 

úpravy všeho druhu, izolatérství, provádění stavebních izolací, zateplování 

fasád, sanace, zednictví, betonování, stavba lešení, malování, lakování, 
podlahářství, pokrývačství, stavebně-montážní služby, montáž stavebních 

prvků a stavebních konstrukcí, zastřešení budov, opravy střech, pokládka 

střešních krytin, instalatérské práce, servis - voda, plyn a elektro, čisticí a 
úklidové práce, poskytování stavebních a opravárenských informací, 

půjčování a pronájem stavebních strojů a mechanismů, půjčování a 

pronájem stavebního nářadí a náčiní, opravy stavebních strojů, stavebních 
mechanismů a stavebního nářadí/náčiní; (40) zpracování materiálů, 

povrchová a finální úprava materiálů, zpracování stavebních a izolačních 

materiálů, zpracování přírodních materiálů, zpracování dřeva, kovů, plastů 

a skla, zpracování odpadů a recyklace materiálů, klempířství, truhlářství, 

zámečnictví, poskytování informací v oblasti zpracování materiálů; (42) 

projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví, projektování staveb, 
projektování přestaveb budov, služby architektů a designérů, počítačová 

grafika (služby-), počítačová modelace, průmyslový a stavební design, 

poskytování software - programování počítačů v oblasti stavebnictví, 
geodetické služby, provádění měření ve stavebnictví, zkoušky a testování 

stavebních a izolačních materiálů, odborné poradenství a konzultace v 

oblasti výstavby, stavebních oprav a úprav, stavebně-montážních prací a 
zpracování či úpravě stavebních materiálů. 

(511) 37, 40, 42 

(210) O-484913 

 
 

(111) 320569 

(220) 25.01.2011 

(151) 14.09.2011 

(540) Centrum pro nový cirkus 

(730) CIRQUEON, o.p.s., Vlastislavova 603/11, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), dodavatelské služby pro třetí 

osoby, organizování výstav k obchodním a reklamním účelům, reklama, 

rozšiřování reklamních materiálů; (41) cirkusy, cvičení pro veřejnost i 

profesionály, pronájem cvičebního náčiní a dekorací, dětská školka, filmové 
projekce, gymnastický výcvik, informace o výchově a vzdělávání, 

knihovna, vydávání publikací, konference (organizování a vedení), 

organizování představení (manažerské služby), školení, vyučování, 
školství, tělesná výchova, vzdělávání, živé vystoupení (organizování); (43) 

bufety, kavárny, bary. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-482629 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 51 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320584 

(220) 16.02.2011 

(151) 14.09.2011 

(540) PSÍ BALZÁM 

(730) Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 1322/3C, Olomouc, 77900 

(510) (3) čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, dezinfekční mýdla, gely 

kosmetické, kosmetické přípravky, kosmetika, krémy kosmetické, krémy 
na kůži, medicinální mýdla, mléko pro toaletní účely, mléko pro kosmetické 

účely, mýdla, olej kosmetický, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 

účely, parfémy, pleťová voda pro kosmetické účely, kosmetické přípravky 
pro pěstění pokožky, pomády pro kosmetické účely, šampóny, toaletní 

přípravky, toaletní voda, vlasové vody, voňavkářské výrobky, parfumerie, 

voňavky, vonné oleje, prostředky pro ošetřování pokožky, emulze, vody a 
deodoranty pro osobní potřebu, opalovací krémy, opalovací mléka, olejové 

lázně, sprchové gely, vody po holení, tělové šampóny, prostředky pro 

ošetřování a regeneraci vlasů a vlasové pokožky, prostředky pro mytí a 
ošetřování rukou a vlasů, kondicionéry, tužidla na vlasy, pomády na vlasy, 

pěny na vlasy, vlasové gely, vlasové oleje, vlasové emulze, vlasové koloidní 

roztoky, vlasové tekuté suspenze, masážní prostředky, regenerační 
prostředky, masážní a regenerační krémy, masážní a regenerační emulze, 

masážní a regenerační gely, prostředky ústní hygieny, ústní vody, zubní 

pasty, zubní gely, hygienické toaletní přípravky; (5) přípravky a prostředky 
léčebné a profylaktické kosmetiky pro ošetřování pokožky a vlasů, zejména 

ve formě tablet, dražé, kapslí, mastí, krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých 

suspenzí, emulzí nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových 
směsí, roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků 

apod., farmaceutické výrobky, potraviny pro zvláštní výživu pro lékařské 

účely, léčiva, doplňky výživy, bylinné doplňky, dietní doplňky, dietní 
doplňky stravy, doplňky stravy, vše pro léčebné účely, vitamínové doplňky, 

minerální doplňky, vitamínové a minerální doplňky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické přípravky 
pro léčebné účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 

výživové pro lékařské účely; (29) doplňky výživové pro účely nikoli 

lékařské, doplňky stravy, dietní doplňky, dietní doplňky stravy, potraviny 
živočišného původu, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce 

a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a 
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, vše náležející do této třídy. 

(511) 3, 5, 29 

(210) O-483290 

 
 

(111) 320895 

(220) 21.04.2011 
(151) 27.09.2011 

(540) MOPET 

(730) MOPET CZ a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (35) komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, reklamní nebo 

inzertní materiály (rozšiřování), sestavování výpisů z účtu, zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační média (prezentace 

výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, obchodní 
reklama (pro třetí osoby); (36) bankovnictví, domácí bankovní služby, 

home-banking, finanční služby, zúčtovací banky (provádějící bezhotovostní 

operace), finanční služby, kreditní karty (služby), vydávání kreditních karet, 
směňování peněz, zprostředkování pojištění; (38) směrovací a spojovací 

služby pro telekomunikace, komunikace pomocí telefonů, telefonické 

služby, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 
elektronickými komunikačními prostředky), komunikace mobilními 

telefony, počítačová komunikace, posílání zpráv, informace o 

telekomunikacích; (42) tvorba software (počítačových programů), údržba 

počítačových programů, tvorba počítačových systémů, počítačové 

programy (aktualizace), instalace počítačových programů, počítačové 
programování. 

(511) 35, 36, 38, 42 

(210) O-485150 

 
 

(111) 321067 

(220) 09.09.2010 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PAVISIMA a.s., náměstí Generála Píky 2740/31a, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(510) (19) koupelnové obklady a dlažby keramické, podlahové krytiny a dveře 

nekovové; (20) nábytek nekovový s výjimkou postelí; (35) nákup a prodej 

interiérového vybavení, nákup a prodej sanitární keramiky a zařízení, nákup 
a prodej stavebního materiálu, obkladů, dlažeb, podlahových krytin a dveří; 

(42) projektové studie a návrhy koupelen. 

(511) 19, 20, 35, 42 
(210) O-479360 

 
 

(111) 321122 

(220) 16.03.2011 

(151) 12.10.2011 

(540) CSA Services 

(730) Czech Airlines Handling, a.s., Aviatická 1017/2, Praha 6, 16008, CZ 
(740) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., JUDr. Richard 

Wagner, společník a jednatel, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(510) (35) ekonomické poradenství, shromažďování dat prostřednictvím Internetu 

nebo jiných telekomunikačních médií, služby týkající se zpracování dat, 

včetně automatizovaného zpracování dat, personální poradenství, 
poradenství v oblasti zprostředkování práce, personální služby a 

zprostředkování práce, včetně shromažďování, poskytování, třídění, 

překladu nebo jiného zpracovávání informací týkajících se pracovních 
příležitostí, vytváření, zpracovávání, třídění dat a vyhledávání v rámci 

databází, styk s veřejností, činnost kontaktního centra, a to včetně 

zpracování požadavků, poskytování informací zákazníkům prostřednictvím 
kontaktního centra, kontaktní marketing; (38) šíření a výměna informací a 

zpráv, získávání zpráv a informací, komunikace, poskytování datových 

telekomunikačních služeb, služby elektronické pošty, služby 
zprostředkování zpráv; (39) poradenské služby v oblasti dopravy. 

(511) 35, 38, 39 

(210) O-484112 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 52 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321123 

(220) 16.03.2011 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 
 

(730) Czech Airlines Handling, a.s., Aviatická 1017/2, Praha 6, 16008, CZ 
(740) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., JUDr. Richard 

Wagner, společník a jednatel, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(510) (35) ekonomické poradenství, shromažďování dat prostřednictvím Internetu 

nebo jiných telekomunikačních médií, služby týkající se zpracování dat, 

včetně automatizovaného zpracování dat, personální poradenství, 
poradenství v oblasti zprostředkování práce, personální služby a 

zprostředkování práce, včetně shromažďování, poskytování, třídění, 

překladu nebo jiného zpracovávání informací týkajících se pracovních 
příležitostí, vytváření, zpracovávání, třídění dat a vyhledávání v rámci 

databází, styk s veřejností, činnost kontaktního centra, a to včetně 

zpracování požadavků, poskytování informací zákazníkům prostřednictvím 
kontaktního centra, kontaktní marketing; (38) šíření a výměna informací a 

zpráv, získávání zpráv a informací, komunikace, poskytování datových 

telekomunikačních služeb, služby elektronické pošty, služby 
zprostředkování zpráv; (39) poradenské služby v oblasti dopravy. 

(511) 35, 38, 39 

(210) O-484113 

 
 

(111) 321299 

(220) 20.01.2011 

(151) 26.10.2011 

(540) SKI CENTRUM JETTI 

(730) Vít Michal Bc., Za Řekou 379, Vrchlabí, 54302, CZ 

(510) (35) prodej sportovních potřeb; (37) opravy sportovních potřeb; (41) 
půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků. 

(511) 35, 37, 41 

(210) O-482519 

 
 

(111) 321453 

(220) 22.02.2011 

(151) 02.11.2011 

(540) esennce 

(730) ESENNCE, s.r.o., Andersenova 412/6, Praha 10, 10200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 
Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní 
nebo podnikatelské informace, obchodní reklama pro třetí osoby, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, subdodavatelské 

služby (obchodní pomoc), organizování komerčních a reklamních výstav; 
(39) rezervace cestování, organizování cest, organizování okružních plaveb, 

organizování okružních výletů, organizování prohlídek, organizování 

výletů, organizování zájezdů, zprostředkování dopravy; (41) informace o 
možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování představení, plánování a organizování 

večírků, služby pro oddech a rekreaci, pořádání a řízení školení, zábava, 
pobavení, organizace zprostředkování různých sportovních, relaxačních, 

kulturních, společenských a poznávacích akcí a zážitků pro jednotlivce, 

zaměstnance třetích osob a děti; (43) rezervace hotelů, rezervace penziónů, 
rezervace přechodného ubytování; (44) služby solárií, služby v oblasti 

sauny, služby vizážistů, soukromé kliniky nebo sanatoria, zdravotní péče, 

zdravotnická střediska, zkrášlovací salóny, služby poskytované třetím 

osobami v oblasti lékařské nebo sanitární péče a péče o krásu; (45) osobní 

a společenské služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb 
jednotlivců, obstarání a zprostředkování osobních dárků pro jednotlivce, 

zaměstnance třetích osob a děti. 

(511) 35, 39, 41, 43, 44, 45 
(210) O-483437 

 
 

(111) 321454 

(220) 22.02.2011 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 

(730) ESENNCE, s.r.o., Andersenova 412/6, Praha 10, 10200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 

Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, vyhledávání dat v 
počítačových souborech, dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní 

nebo podnikatelské informace, obchodní reklama pro třetí osoby, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, subdodavatelské 
služby (obchodní pomoc), organizování komerčních a reklamních výstav; 

(39) rezervace cestování, organizování cest, organizování okružních plaveb, 

organizování okružních výletů, organizování prohlídek, organizování 
výletů, organizování zájezdů, zprostředkování dopravy; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování představení, plánování a organizování 

večírků, služby pro oddech a rekreaci, pořádání a řízení školení, zábava, 

pobavení, organizace zprostředkování různých sportovních, relaxačních, 
kulturních, společenských a poznávacích akcí a zážitků pro jednotlivce, 

zaměstnance třetích osob a děti; (43) rezervace hotelů, rezervace penziónů, 

rezervace přechodného ubytování; (44) služby solárií, služby v oblasti 
sauny, služby vizážistů, soukromé kliniky nebo sanatoria, zdravotní péče, 

zdravotnická střediska, zkrášlovací salóny, služby poskytované třetím 

osobami v oblasti lékařské nebo sanitární péče a péče o krásu; (45) osobní 
a společenské služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb 

jednotlivců, obstarání a zprostředkování osobních dárků pro jednotlivce, 

zaměstnance třetích osob a děti. 
(511) 35, 39, 41, 43, 44, 45 

(210) O-483438 

 
 

(111) 321972 

(220) 29.09.2010 

(151) 07.12.2011 
(540)  

 
 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 53 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

software; (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 

noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice, 

dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály a 
předměty z papíru, zejména letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z 

papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační 

předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně 
inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 

pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 
služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské 

služby v oblasti obchodu se spotřebním zbožím, módními doplňky, 

oblečením a elektronikou, průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení 
tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací služby; (39) doručování, 

rozvoz, balení a skladování knih, novin a časopisů; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, zpravodajských a 

vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i neperiodických publikací, 

zpráv a informací, zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, včetně 
multimediálních aplikací, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží, zájmových klubů a 

společenských akcí, pořádání společenských módních přehlídek, 
informační, konzultační, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v 

oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnosti 

v oblasti zábavy, kultury a výchovy. 
(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(210) O-479808 

 
 

(111) 322172 

(220) 31.03.2011 

(151) 21.12.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Star Container s.r.o., Pernerova 691/42, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (6) kontejnery, jmenovitě výměnné kontejnery a lodní kontejnery z kovu, 

kontejnerové podvozky z kovu; (12) pozemní motorové dopravní 

prostředky, součásti a náhradní díly motorových vozidel spadající do této 
třídy, nástavby, návěsy, nápravy a podvozky motorových dopravních 

prostředků; (35) reklama, obchodní řízení, služby dovozní a vývozní 

agentury, terminálový obchod s výrobky ve tř. 1-34; (36) služby celní 
deklarace; (39) doprava, jmenovitě přeprava osob a zboží motorovými 

vozidly, železnicí, loděmi a letadly, nakládání a vykládání lodí, motorových 

vozidel, vlaků a letadel, přeprava peněz a cenností, nákladní doprava, jakož 
i pronájem kontejnerů, provoz terminálu kombinované dopravy a spediční 

služby, balení zboží, zejména přebalování a příprava zboží k prodeji nebo 

další přepravě, uskladňovací a skladovací služby. 
(511) 6, 12, 35, 36, 39 

(210) O-484536 

 
 

(111) 322225 

(220) 06.06.2011 

(151) 21.12.2011 
(540)  

 
 

(730) Ciolek Tomáš, U lékárny 317, Odolena Voda, 25070, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama; (41) zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 25, 35, 41 

(210) O-486266 

 
 

(111) 322278 

(220) 09.12.2010 

(151) 28.12.2011 

(540)  

 
 

(730) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 - 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické, například časopisy, 
noviny, knihy, prospekty, data a databáze na papírových nosičích, 

fotografie, knihařské výrobky, obalový materiál z papíru a balicí fólie z 
plastu, papírové a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku) zaměřené na 

stimulaci kreativního řešení problémů žen ve vedení společností, 

informační zpravodaje (z papíru) o tématech mentorování (rádce) žen ve 
vedení podniků; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 

reklamou a pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování 

obchodních kontaktů ženám v řídících postaveních, reklamní a propagační 
činnost, poskytování obchodních informačních produktů, například 

multimediálních informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich 

vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a 
prezentace uživatelů v internetové počítačové síti, obchodní využití sítě 

Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-

businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a 
inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, 

obchodní průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a 

obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav 
a jejich doprovodných akcí, například komerčních módních přehlídek, 

distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační 
servis, obchodní poradenské a konzultační služby zaměřené na postavení 

žen ve vedení a řízení obchodních společností, podpora veřejného 

povědomí o důležitosti žen ve vedení obchodních společností; (36) 
získávání a rozdělování finančních prostředků pro pomoc ženám ve vedení 

obchodních společností a jejich vzdělávání, zavádění a správa programů pro 

poskytování finanční podpory vytvářející příjem a půjček pro pomoc 
ženám, aby získaly vzdělání pro pozice ve vedení obchodních společností, 

finanční sponzorování soutěží o mentorování žen ve vedení podniků; (38) 

telekomunikační, mobilní a pevné telekomunikační, mobilní a 
radiokomunikační služby, pronájem, leasing a půjčování 

telekomunikačních telefonních a komunikačních přístrojů a nástrojů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 54 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

shromažďování a přenos zpráv prostřednictvím telefonu a mobilního 

telefonu, přesměrování hovorů, služby záznamníku a elektronické pošty pro 

třetí osoby, služby udělování osobních čísel, půjčování náhradních 
telekomunikačních a komunikačních přístrojů a nástrojů v případě poruchy, 

ztráty nebo krádeže, zabezpečení přístupu k Internetu a telekomunikační 

služby zaměřené na lokalizaci a sledování osob a objektů, sledování 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních 

telefonů pomocí satelitních signálů, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, poskytování informací vztahujících se k 

telekomunikačním a komunikačním přístrojům a nástrojům nebo k jejich 

identifikaci, jednotné zpracování zpráv, hlasová pošta, videokonference, 
video telefonní služby, telekomunikační a komunikační databáze, jmenovitě 

umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a 
serveru do osobní databáze, poskytování přístupu k telekomunikačním 

infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k 

počítačovým databázím, počítačovým informačním zpravodajům, 
počítačovým sítím a interaktivním počítačovým komunikačním sítím, 

vysílání přes Internet a počítačové sítě nebo počítačové databáze, vše v 

rámci této třídy, poradenské, informační a konzultační služby spojené se 
vším výše uvedeným; (41) kulturní aktivity, prezentace, vše se zaměřením 

na postavení žen ve vedení obchodních společností pro kulturní a 

vzdělávací účely, organizování soutěží a kongresů, seminářů, sympozií, 
sjezdů, v oblasti řízení společností ženami a společenského uplatnění žen v 

řídících pozicích obecně a aktivit souvisejících zájmových skupin, 

poskytování informací v oblasti vedení žen v obchodních společnostech a 
na řídících pozicích, vše v rámci této třídy; (45) charitativní služby, které 

zahrnují vedení sponzorských programů pro vznik individuálních 

podpůrných vztahů mezi ženami, zejména ve vedení obchodních 
společností, poskytování informací o právech žen. 

(511) 16, 35, 36, 38, 41, 45 

(210) O-481653 

 
 

(111) 322285 

(220) 22.02.2011 
(151) 28.12.2011 

(540) Seawolf Diving Academy 

(730) Wolf Jan Ing., Bělocerkevská 1299/24, Praha 10, 10000, CZ 

(740) Houdková Onheiser advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 
Betlémské nám. 2, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, přístroje pro potápěče, přístroje 

pro jachting a lodní dopravu; (16) reklamní, inzertní, propagační, 
uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty v 

papírové formě, plakáty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické 

výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, 
dopisní papíry, kalendáře, fotografie, tištěné přehledy (katalogy) 

sportovních zařízení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) potřeby 

pro sport a sportovní pomůcky, nářadí pro sport a hry; (39) služby v oblasti 
námořní a vnitrostátní dopravy, přeprava lodí, organizace cest pro 

jednotlivce a skupiny, služby cestovní kanceláře (organizování, rezervace 

cest, zájezdů), cestovní agentury (organizování exkurzí, výletů, prohlídek); 
(41) služby v oblasti vzdělání, zábavy, sportu, jachtingu, organizování 

soutěží, sportovní a kulturní aktivity, potápění, jachting, výuka potápění,  

potápěčské práce, výuka jachtingu, výuka sportovních činností, vydávání 
přehledů (katalogů) sportovních zařízení; (43) služby cestovní kanceláře 

(organizování, rezervace ubytování a stravování). 

(511) 9, 16, 25, 28, 39, 41, 43 
(210) O-483419 

 
 

(111) 322312 

(220) 31.03.2011 

(151) 28.12.2011 

(540) SONO RECORDING STUDIOS 

(730) Karlík Pavel, Široká 97/11, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 
(510) (41) výroba audiovizuálních děl, služby nahrávacího studia, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, výroba rozhlasových a televizních 

programů. 
(511) 41 

(210) O-484511 

 
 

(111) 322513 

(220) 04.11.2010 

(151) 11.01.2012 
(540)  

 
 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty prodejní, nástroje na 
určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle 

proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe 

nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení 
v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 
pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 
sušičky (lešticí zařízení) na fotografické snímky, hologramy, jezdecké 

přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 
nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 
zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, 

obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, plovací 
kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítače, programy pro počítačové hry, 

počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské 

oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 
logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro 

reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, 

skenery (zpracování dat), špunty do uší, tampóny do uší pro potápěče, 
televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, 

videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží, 

elektrické žehličky; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 
blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – komiksy, čínská tuš, desky 

(papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky 
na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, 

fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, 
grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací 

(kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské 

potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě 

nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z kartónu, 

spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné 
výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky 

brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice 

lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 
dokumenty pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této 

třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na 

psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, 
pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, 

materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití 

nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, 
obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 
ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 55 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 

potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 
prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 

publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, 

tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na 
tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce 

poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného pro 
předplatitele; (38) elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové služby, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 
dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 

doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, 
kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní 

síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio 
nahrávek, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných 
představení, psaní scénářů, reportérské služby, školení, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, výuka, poskytování 

vzdělávacích informací, organizování živých vystoupení. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-480755 

 
 

(111) 322514 

(220) 04.11.2010 

(151) 11.01.2012 
(540)  

 
 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

(510) (9) antény, automaty prodejní, nástroje na určování azimutu, barometry, 

brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky, 
buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čočky kontaktní, čočky optické, 

dalekohledy, gramofonové jehly, elektronická pera (vizuální zobrazovací 

jednotky), exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, 
fotoaparáty, sušičky (lešticí zařízení) na fotografické snímky, hologramy, 

jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, 

klávesnice počítačové, krokoměry, magnetofony, magnety, magnety 
dekorační, mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, 

ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, plátna 

promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítačové tiskárny, 
podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské 

rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přilby ochranné, 

signalizační píšťalky, sluchátka, špunty do uší, tampóny do uší pro 
potápěče, trojúhelníky výstražné pro vozidla, závaží, elektrické žehličky; 

(16) figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin; 

(35) inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční 
správa), nábor zaměstnanců, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

personální poradenství, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, předvádění 

zboží, příprava inzertních sloupků, styky s veřejností, obchodní vedení 

uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného pro 
předplatitele; (38) elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové služby, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 
dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových 

promítaček a jejich příslušenství, fotografování, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, pronájem osvětlovacích zařízení 

pro divadla nebo televizní studia, výroba rozhlasových a televizních 

programů. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-480757 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 56 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 322748 

(220) 03.08.2011 

(151) 18.01.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Smíšená česko čínská komora vzájemné spolupráce, Nekázanka 858/5, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (35) služby a poradeství pro obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, poskytování služeb v oblasti marketingu, PR a propagace, 

zprostředkování obchodních a podnikatelských informací, obchodní a 

podnikatelské poradenství; (41) organizování a vedení konferencí, 
kongresů, seminářů a sympozií. 

(511) 35, 41 

(210) O-487662 

 
 

(111) 322843 

(220) 11.07.2011 

(151) 25.01.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Výtahy Pardubice a.s., Průmyslová 389, Pardubice, Pardubičky, 53301, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (7) výtahy a jejich konstrukční částí, zejména skupinové ovladače výtahů, 

eskalátory a náhradní díly k eskalátorům, zejména stupně, madla a pohonné 
mechanismy, stupňovité zdviže, motoricky poháněné zdviže pro dopravu, 

parkování a ukládání pozemních vozidel, dopravní pásy pro osoby (nikoliv 

pro dopravu zboží), motory a pohony pro uvedené výrobky, jejich součásti 
a díly zahrnuté v této třídě, zařízení a stroje pro zdvihání a pro výtahy, vše 

spadající do této třídy; (9) součástky elektrické a elektronické, řídicí 

systémy výtahů (mikroprocesorová řídicí jednotka, elektroinstalace ve 
strojovně a v šachtě a její součásti jako například ovládání výtahu z kabiny, 

k signalizaci směru a polohy ve výtahu), elektrické a elektronické přístroje 

a zařízení pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu, vše spadající 
do této třídy; (37) služby servisní, revizní, montážní a opravářské u 

zdvihacích zařízení a výtahů, včetně technické pomoci - v rámci této třídy. 

(511) 7, 9, 37 
(210) O-487086 

 
 

(111) 323389 

(220) 09.08.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KLARA SPILKOVA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9, elektronické publikace na nosičích 

záznamů, ochranné brýle pro sportovní účely; (16) tiskoviny všeho druhu 

zařazené do třídy 16, jako knihy, knihařské výrobky, časopisy, periodika, 

fotografie, plakáty, kalendáře, samolepky, propagační tiskoviny; (25) 
sportovní oděvy, prádlo, obuv, čepice, rukavice a ostatní doplňky v rámci 

této třídy; (28) sportovní potřeby spadající do této třídy pro golf a ostatní 

sporty včetně nářadí a náčiní pro hry a sporty; (35) propagační a reklamní 
činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - 

periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů, 

prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, na 
jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné 

veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, komerční využití Internetu, on-

line inzerce, zajišťování reklamních kampaní, distribuce zboží k reklamním 
účelům, marketing; (41) provozování sportovních a tělovýchovných 

zařízení všeho druhu, provoz sportovních center, provoz sportovních klubů, 

školicí a vzdělávací činnost, sportovní výuka, trenérská a instruktorská 
činnost v oblasti sportu, pořádání sportovních a společenských akcí, 

pořádání kongresů a seminářů, pořádání sportovních závodů, 

zprostředkování v oblasti sportu, pronájem sportovních potřeb v rámci této 
třídy, vydavatelství (publikování) v oblasti sportu na papírových nosičích i 

v elektronické podobě. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 41 

(210) O-487796 

 
 

(111) 323420 

(220) 20.09.2010 

(151) 22.02.2012 

(540) LUBEX 

(730) LUBOCONS CHEMICALS, s.r.o., Dlhá 1, Stupava, SK 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(510) (4) hydraulické oleje, mazací oleje, motorové oleje, oleje na formy, oleje 
pro odstranění bednění (stavebnictví), převodové oleje, průmyslové oleje, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, řezné chladicí oleje, rozpustné řezné 

chladicí oleje, převodové oleje, lehké oleje. 
(511) 4 

(210) O-488045 

 
 

(111) 323560 

(220) 31.08.2011 

(151) 29.02.2012 

(540) SUMA 

(730) Blue step spol. s r.o., Jinonická 80, Praha 5, 15500, CZ 
(510) (5) potravinové doplňky s léčebnými účinky; (29) potravinové doplňky 

rostlinného původu, spadající do této třídy; (30) potravinové doplňky 

rostlinného původu, spadající do této třídy. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-488391 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 57 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323670 

(220) 24.09.2010 

(151) 14.03.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Special Service International, spol. s r.o., Letohradská 711/10, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Balcar, Hrouzek, Veselý a partneři, JUDr. 
Jaroslav Hrouzek, CSc., Panská 6, Praha 1, 11000 

(510) (9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na záznamová 

média nebo prostředky šíření; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) 
spoje (komunikace); (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru; (45) bezpečnostní služby pro ochranu majetku a osob. 

(511) 9, 35, 38, 42, 45 
(210) O-479725 

 
 

(111) 323774 

(220) 22.12.2010 

(151) 21.03.2012 

(540) SPRINT 

(730) BASF SE, Carl-Bosch-Strasse 38, Ludwigshafen am Rhein, DE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-481968 

 
 

(111) 325042 

(220) 16.09.2010 
(151) 30.05.2012 

(540) Datové centrum Monako 

(730) SYNOT ICT Services, a.s., Jaktáře 1475, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (35) automatizované zpracování informací, systematizace informací do 

počítačových databází, e-business s výrobky spadajícími do třídy 9; (38) 
počítačová komunikace, elektronický přenos dat/informací, elektronická 

pošta, zajišťování/zprostředkování připojení k počítačovým sítím, pronájem 

prostoru na telekomunikačních/počítačových sítích, pronájem přístrojů a 
zařízení pro přenos dat/informací a telekomunikační techniky; (42) správa 

počítačových souborů, počítačové analýzy, regenerace a správa 

počítačových dat, webhosting, housing, programátorský servis pro 
internetové aplikace, pronájem software a výpočetní techniky, instalační a 

servisní služby v oblasti počítačového software, počítačová správa dat, 

zajištění antivirové ochrany, poradenství a konzultace v oblasti 
počítačového software, hardware a internetových stránek. 

(511) 35, 38, 42 

(210) O-479510 

 
 

(111) 325310 

(220) 12.10.2010 

(151) 06.06.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu, jako disky, diskety, 
CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a (nebo) obrazu; (16) 

periodický tisk, časopisy, prospekty, plakáty, fotografie, obalový materiál z 

papíru a plastických hmot, ozdobné a propagační předměty z papíru; (35) 
reklamní, inzertní služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy 

poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, šíření 

a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí, informační 
servis a poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních 

výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k 

reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 
periodickými, neperiodickými, tištěnými a elektronickými publikacemi, 

obchodní služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a marketing, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací služby; (38) 
šíření časopisů, periodik, zejména prostřednictvím Internetu a distribučních 

sítí; (39) distribuce časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v 

oboru časopisů, periodických publikací,  zvukových, textových a 
audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží, zájmových klubů a 
společenských akcí, pořádání společenských módních přehlídek, 

informační, konzultační, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v 

oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti a produkční a agenturní 
činnosti v oblasti zábavy, kultury a výchovy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-480157 

 
 

(111) 325318 

(220) 25.02.2011 
(151) 06.06.2012 

(540) MEMBRANTEX 

(730) KAYSER FILTERTECH CZECH REPUBLIC s.r.o., Dráby 785/IV, 

Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 56601, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 
(510) (17) filtrační vložky pro všechny typy odprašovacích a filtračních zařízení, 

filtrační plachetky a kapsy pro filtraci kapalin, prostředky a zařízení pro 

testování těsnosti filtrů a filtračních zařízení, fluorescenční a kontrastní 
prášky pro testování těsnosti filtrů a filtračních zařízení, tkané a netkané 

filtrační materiály z plastových vláken zařazené v této třídě; (24) tkané a 

netkané textilní filtrační materiály zařazené v této třídě, tkané a netkané 
filtrační materiály ze skleněných vláken zařazené v této třídě, veškeré výše 

uvedené výrobky jen pro použití jako průmyslové filtry nebo jejich části; 

(37) servis vložek filtračních zařízení; (42) poradenství v oblasti 
průmyslové filtrace v rámci této třídy. 

(511) 17, 24, 37, 42 
(210) O-483583 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 58 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 326621 

(220) 12.10.2010 

(151) 08.08.2012 
(540)  

 
 

(730) AGRO CS a.s., Říkov čp. 265, Česká Skalice, 55203, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva - stimulátor růstu 

rostlin, substráty (bezzeminové rostlinné), zemina pro pěstování, chemické 
přípravky pro zkvalitnění půdy, půda - humus, přípravky pro hnojení, ledek, 

kompost, rašelina (hnojivo), mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, 

chemické přípravky pro zkvalitnění půdy; (5) přípravky na ochranu rostlin 
- insekticidy, fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické přípravky proti 

mšicím, chemické přípravky na hubení hmyzu, akaricidy, přípravky pro 

sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na hubení 
škodlivých zvířat - potkanů, myší, krys a škůdců; (31) osiva, travní směsí, 

kůra mulčovací, chovatelské a pěstitelské produkty, krmiva, kultura 

houbová na výsev (podhoubí), rostlinná semena, slaměný mulč (materiál na 
pokrytí povrchu půdy). 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-480073 

 
 

(111) 326867 

(220) 01.09.2010 

(151) 22.08.2012 

(540)  

 
 

(730) The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o., Vítězná 200/6, Rohatec, 69601, 

CZ 
(740) Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o., Adam Černý, advokát, 

Dřevná 382/2, Praha 2, 12000 

(510) (5) žvýkačky pro léčebné účely; (30) cukrovinky, cukrářské výrobky, 
žvýkačky, bonbóny, pastilky; (32) nápojové směsi a prášky. 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-479172 

 
 

(111) 327723 

(220) 21.10.2010 
(151) 10.10.2012 

(540) DON CORLEONE PIZZA 

(730) FOOD PRODUCTS, s.r.o., Místecká 126/256, Ostrava, Hrabová, 72000, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (35) reklama, propagace, rozesílání propagačního materiálu, publikace 

reklamních textů, výstavy k reklamním a obchodním účelům, aktualizování 

reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní 
reklama, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 
zajišťování prezentací na server, zajištění služeb jako je poštovní schránka, 

využití PHP a MySQL, přístup přes FTP či webové rozhraní, organizační 

porady a řízení obchodních záležitostí, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní transakce-plány, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), pořádání veletrhů pro obchodní 

a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, styky s veřejností, provádění obchodních operací, 

poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu,  

zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb třídy 35,  prezentace uživatelů 
na stránkách Word Wilde Web v počítačové síti Internet; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest, kurýrské služby, pronájem 

mrazicích boxů, pronájem parkovacích ploch; (40) rozbíjení ledu. 
(511) 35, 39, 40 

(210) O-480408 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

94970 21224 10.02.2020 

159643 44002 11.02.2020 

160054 43950 28.01.2020 

161251 44003 01.02.2020 

164512 51483 24.01.2020 

168009 56872 24.01.2020 

168013 56876 24.01.2020 

168042 56902 29.01.2020 

168043 56918 01.02.2020 

168044 56983 13.02.2020 

168071 56957 07.02.2020 

168072 56958 07.02.2020 

168073 56959 07.02.2020 

168112 56953 06.02.2020 

168174 56900 29.01.2020 

168175 56901 29.01.2020 

168377 56877 25.01.2020 

168772 56963 08.02.2020 

225734 151808 10.02.2020 

226434 151656 07.02.2020 

226436 151734 09.02.2020 

226437 151772 10.02.2020 

227977 151952 15.02.2020 

229792 151172 24.01.2020 

229793 151174 24.01.2020 

229808 151542 03.02.2020 

230447 151292 26.01.2020 

230448 151299 27.01.2020 

230462 151541 03.02.2020 

231342 151314 27.01.2020 

231344 151316 27.01.2020 

231355 151523 02.02.2020 

231359 151604 04.02.2020 

231361 151633 07.02.2020 

231365 151647 07.02.2020 

231366 151664 07.02.2020 

231368 151674 08.02.2020 

231377 151717 09.02.2020 

231378 151725 09.02.2020 

231382 151843 11.02.2020 

231387 151881 14.02.2020 

232131 151328 27.01.2020 

232132 151331 27.01.2020 

232144 151387 28.01.2020 

232149 151416 31.01.2020 

232156 151434 31.01.2020 

232160 151459 01.02.2020 

232165 151470 01.02.2020 

232166 151471 01.02.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

232167 151476 01.02.2020 

232183 151546 03.02.2020 

232190 151598 04.02.2020 

232195 151613 04.02.2020 

232196 151631 07.02.2020 

232201 151648 07.02.2020 

232202 151649 07.02.2020 

232215 151771 09.02.2020 

232229 151848 11.02.2020 

232234 151874 14.02.2020 

232235 151875 14.02.2020 

232236 151876 14.02.2020 

232238 151886 14.02.2020 

232244 151934 15.02.2020 

232246 151948 15.02.2020 

232248 151966 15.02.2020 

232954 151298 27.01.2020 

232956 151327 27.01.2020 

232970 151458 01.02.2020 

232974 151490 02.02.2020 

232983 151559 03.02.2020 

232999 151659 07.02.2020 

233000 151665 07.02.2020 

233025 151957 15.02.2020 

233662 151369 28.01.2020 

233668 151786 10.02.2020 

233672 151850 11.02.2020 

234181 151407 31.01.2020 

234194 151535 02.02.2020 

234195 151536 02.02.2020 

234198 151573 03.02.2020 

234207 151719 09.02.2020 

234218 151787 10.02.2020 

234221 151884 14.02.2020 

234225 151972 15.02.2020 

234795 151332 27.01.2020 

234796 151333 27.01.2020 

234797 151346 28.01.2020 

234806 151669 08.02.2020 

235543 151300 27.01.2020 

235546 151303 27.01.2020 

235568 151921 14.02.2020 

235569 151922 14.02.2020 

236556 151630 07.02.2020 

236557 151888 14.02.2020 

237248 151310 27.01.2020 

238193 151584 03.02.2020 

238194 151585 03.02.2020 

239969 151958 15.02.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

240859 151507 02.02.2020 

244665 151175 24.01.2020 

247922 151603 04.02.2020 

251194 151311 27.01.2020 

255426 151770 09.02.2020 

259585 151821 11.02.2020 

263671 151350 28.01.2020 

292649 436838 26.01.2020 

312257 473689 25.01.2020 

312258 473700 25.01.2020 

312259 473701 25.01.2020 

312262 473714 25.01.2020 

312264 473812 28.01.2020 

312266 473840 29.01.2020 

312370 473446 08.02.2020 

312383 473684 25.01.2020 

312385 473712 25.01.2020 

312386 473741 26.01.2020 

312388 473748 26.01.2020 

312389 473749 26.01.2020 

312390 473752 26.01.2020 

312391 473770 27.01.2020 

312392 473774 27.01.2020 

312394 473782 27.01.2020 

312399 473820 28.01.2020 

312400 473821 28.01.2020 

312511 473733 26.01.2020 

312513 473737 26.01.2020 

312515 473761 27.01.2020 

312517 473766 27.01.2020 

312519 473768 27.01.2020 

312520 473771 27.01.2020 

312523 473804 28.01.2020 

312528 473831 28.01.2020 

312530 473838 29.01.2020 

312538 473963 03.02.2020 

312542 474061 05.02.2020 

312545 474086 08.02.2020 

312546 474087 08.02.2020 

312548 474105 08.02.2020 

312550 474171 10.02.2020 

312551 474172 10.02.2020 

312651 473580 12.02.2020 

312657 473694 25.01.2020 

312658 473695 25.01.2020 

312660 473772 27.01.2020 

312665 473902 01.02.2020 

312666 473906 02.02.2020 

312667 473933 02.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

312668 473937 02.02.2020 

312679 474224 11.02.2020 

312680 474225 11.02.2020 

312681 474226 11.02.2020 

312684 474256 12.02.2020 

312685 474265 12.02.2020 

312686 474304 15.02.2020 

312753 473750 26.01.2020 

312755 473773 27.01.2020 

312757 473802 28.01.2020 

312758 473805 28.01.2020 

312759 473811 28.01.2020 

312760 473814 28.01.2020 

312761 473842 29.01.2020 

312764 473862 29.01.2020 

312765 473863 29.01.2020 

312767 473912 02.02.2020 

312773 474085 08.02.2020 

312776 474117 09.02.2020 

312782 474307 15.02.2020 

312784 474319 15.02.2020 

312868 473758 27.01.2020 

312871 473849 29.01.2020 

312872 473850 29.01.2020 

312873 473858 29.01.2020 

312876 473944 02.02.2020 

312878 473972 03.02.2020 

312879 473983 03.02.2020 

312884 474119 09.02.2020 

312899 474165 09.02.2020 

312904 474264 12.02.2020 

312906 474288 15.02.2020 

312909 474326 15.02.2020 

313027 473784 27.01.2020 

313028 473785 27.01.2020 

313029 473787 27.01.2020 

313030 473788 27.01.2020 

313036 474121 09.02.2020 

313037 474122 09.02.2020 

313039 474243 11.02.2020 

313041 474247 12.02.2020 

313042 474270 12.02.2020 

313043 474272 12.02.2020 

313044 474280 15.02.2020 

313104 472921 18.12.2019 

313138 473736 26.01.2020 

313139 473744 26.01.2020 

313140 473799 28.01.2020 

313144 473941 02.02.2020 

313145 473952 03.02.2020 

313146 473977 03.02.2020 

313292 473699 25.01.2020 

313296 474133 09.02.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

313297 474134 09.02.2020 

313298 474135 09.02.2020 

313299 474136 09.02.2020 

313300 474176 10.02.2020 

313301 474187 10.02.2020 

313306 474299 15.02.2020 

313307 474300 15.02.2020 

313308 474301 15.02.2020 

313309 474302 15.02.2020 

313415 473702 25.01.2020 

313416 473703 25.01.2020 

313419 473926 02.02.2020 

313423 473951 02.02.2020 

313424 473953 03.02.2020 

313425 473966 03.02.2020 

313426 473973 03.02.2020 

313437 474269 12.02.2020 

313543 473780 27.01.2020 

313544 473880 01.02.2020 

313545 473884 01.02.2020 

313546 473886 01.02.2020 

313547 473888 01.02.2020 

313548 473889 01.02.2020 

313549 473890 01.02.2020 

313550 473891 01.02.2020 

313551 473938 02.02.2020 

313552 474292 15.02.2020 

313631 473717 25.01.2020 

313632 473718 25.01.2020 

313633 473719 25.01.2020 

313636 473900 01.02.2020 

313641 474041 05.02.2020 

313738 473337 08.02.2020 

313751 473716 25.01.2020 

313752 473742 15.02.2020 

313880 474067 05.02.2020 

313881 474192 10.02.2020 

313882 474194 10.02.2020 

313884 474252 12.02.2020 

314010 473830 28.01.2020 

314012 474193 10.02.2020 

314014 474260 12.02.2020 

314158 473786 27.01.2020 

314159 473974 03.02.2020 

314162 474216 11.02.2020 

314249 474123 09.02.2020 

314250 474129 09.02.2020 

314252 474190 10.02.2020 

314254 474240 11.02.2020 

314255 474266 12.02.2020 

314375 474329 15.02.2020 

314770 474253 12.02.2020 

314845 474056 05.02.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

314943 473713 25.01.2020 

314944 473841 29.01.2020 

314945 473876 29.01.2020 

314946 474047 05.02.2020 

314951 474169 10.02.2020 

315187 473982 03.02.2020 

315189 474189 10.02.2020 

315309 474223 11.02.2020 

315418 473872 31.01.2020 

315419 473873 31.01.2020 

315506 474057 05.02.2020 

315507 474147 09.02.2020 

315508 474163 09.02.2020 

315509 474164 09.02.2020 

315510 474166 09.02.2020 

315609 473683 25.01.2020 

315610 473730 26.01.2020 

315611 473731 26.01.2020 

315614 473899 01.02.2020 

315751 473769 27.01.2020 

315752 474065 05.02.2020 

316065 473915 02.02.2020 

316155 473984 03.02.2020 

316178 474202 10.02.2020 

316693 473751 26.01.2020 

316783 473754 26.01.2020 

316784 474142 09.02.2020 

316913 473918 02.02.2020 

316914 473919 02.02.2020 

316915 473920 02.02.2020 

316916 473921 02.02.2020 

317029 473924 02.02.2020 

317134 474162 09.02.2020 

317185 473738 26.01.2020 

317187 474241 11.02.2020 

317188 474242 11.02.2020 

317438 474062 05.02.2020 

317810 474043 05.02.2020 

318141 474113 08.02.2020 

318554 474234 11.02.2020 

318555 474323 15.02.2020 

318689 474296 15.02.2020 

318973 473913 02.02.2020 

319260 474102 08.02.2020 

319871 474144 09.02.2020 

321054 474328 15.02.2020 

322885 473968 03.02.2020 

325306 473690 25.01.2020 

327514 474064 05.02.2020 

332884 473823 28.01.2020 

333341 474107 08.02.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 378874 

(540) KONARQ 

(210) O-560440 

(580) s účinností ode dne 02.09.2020/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

217090 Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, 

CZ 

Pivovary Koruny české s.r.o., Pod Zámkem 625/8, Břeclav, 

69002, CZ 

04.09.2020 

231516 Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, 

CZ 

Pivovary Koruny české s.r.o., Pod Zámkem 625/8, Břeclav, 

69002, CZ 

04.09.2020 

236792 ZÁTKA s.r.o., U Vodárny 193, Káraný, 25075, CZ Not Sure, s.r.o., Korunní 2506/106, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

04.09.2020 

238555 CMI spol. s r.o., Na Slavine 3 13, 81106 Bratislava, 81103, SK CMI spol. s r.o., Ke dvoru 858/27, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 02.09.2020 

295987 ZÁTKA s.r.o., U Vodárny 193, Káraný, 25075, CZ Not Sure, s.r.o., Korunní 2506/106, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

04.09.2020 

296355 ZÁTKA s.r.o., U Vodárny 193, Káraný, 25075, CZ Not Sure, s.r.o., Korunní 2506/106, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

04.09.2020 

313845 ZÁTKA s.r.o., U Vodárny 193, Káraný, 25075, CZ Not Sure, s.r.o., Korunní 2506/106, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 

04.09.2020 

378487 HOME DECOR 4YOU s.r.o., Náchodská 2397/23, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 

ROYCE BOHEMIA a.s., Na Dědince 153/6, Říčany, Pacov, 

25101, CZ 

04.09.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

92898 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

95199 Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK 07.09.2020 

155814 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

155890 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

158743 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

159395 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

159727 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

162845 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

165473 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

165501 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

165502 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

167425 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

169189 World Trade Centers Association, Inc., 115 Broadway, Suite 1202, New York 10006, NY, US 07.09.2020 

169496 CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

170368 World Trade Centers Association, Inc., 115 Broadway, Suite 1202, New York 10006, NY, US 07.09.2020 

170516 World Trade Centers Association, Inc., 115 Broadway, Suite 1202, New York 10006, NY, US 07.09.2020 

206447 Aspen Global Incorporated, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay, MU 08.09.2020 

231498 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

231499 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

232448 Skupina scénického šermu „RECTUS”, Obětí nacismu 1059/25, Cheb, 35002, CZ 04.09.2020 

233767 OS VENANGO, Zlešická 1806/6, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 04.09.2020 

235299 ESET, Psychoterapeutická a psychosomatická klinika, s.r.o., Úvalská 3411/47, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.09.2020 

236265 ESET-HELP, z.s., Úvalská 3411/47, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 02.09.2020 

236267 ESET, Psychoterapeutická a psychosomatická klinika, s.r.o., Úvalská 3411/47, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.09.2020 

236921 ELFAX, spol. s r.o., Nádražní 545/140, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 04.09.2020 

236922 SEMAG spol. s r.o., Lidická 886/43, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 04.09.2020 

238555 CMI spol. s r.o., Na Slavine 3 13, 81106 Bratislava, 81103, SK 02.09.2020 

238804 CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

239252 BYTASEN, spol. s r.o., Kotěrova 2037/1b, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 07.09.2020 

239418 COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o., Na poříčí 1042/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 08.09.2020 

239419 Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 08.09.2020 

239647 aWORLD s.r.o., Brněnská 2424/53, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 59101, CZ 08.09.2020 

239648 aWORLD s.r.o., Brněnská 2424/53, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 59101, CZ 08.09.2020 

239994 Mindshare, s.r.o., Central St Giles 1 St Giles High Street, London WC2H 8AR, GB 07.09.2020 

241931 EuroTax spol. s r.o., K Dolíkám 715/7b, Hradec Králové, Svobodné Dvory, 50311, CZ 04.09.2020 

242007 NOVA GAS s.r.o., Stavební 1049, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 04.09.2020 

247072 INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, Těrlicko, Horní Těrlicko, 73542, CZ 07.09.2020 

251242 CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

251324 NETservis s.r.o., Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.09.2020 

253004 Spilková Simona, Zlatnická 1129/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 07.09.2020 

256439 TAROS NOVA a.s., Bezručova 663, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 07.09.2020 

257086 CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

268109 CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

269237 Q - COM spol. s r.o., Tkalcovská 799/14, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 08.09.2020 

269238 Q - COM spol. s r.o., Tkalcovská 799/14, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 08.09.2020 

305282 CROWN ESTATES s.r.o., Sokolovská 428/130, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 07.09.2020 

317072 MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, Lužice, 69618, CZ 08.09.2020 

317265 Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 08.09.2020 

317536 PETROF, spol. s r.o., Na Brně 1955, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006, CZ 08.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

317559 CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

317560 CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

317561 Krýsl Jan, Lesov 146, Sadov, 36001, CZ 02.09.2020 

317694 Bezchleba Oldřich, Závořická 2443/30, Zábřeh, 78901, CZ 02.09.2020 

317895 EXINER Group s.r.o., Cukrovarská 20/16, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 08.09.2020 

318581 PROINTERNET s.r.o., Husova tř. 545/63, České Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 02.09.2020 

318660 BANDI VAMOS a.s., Kotkova 271/6, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 08.09.2020 

319250 Sun Drive Communications s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 07.09.2020 

319400 Bausch Health Ireland Limited, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24, IE 08.09.2020 

319577 DK-ELVIS s.r.o., Erbenova 278/60, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 04.09.2020 

319829 Stehlíková Martina Mgr., MBA, Dunajská 173/21, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 04.09.2020 

319997 TRIGA partners s.r.o., č. p. 147, Džbánov, 56601, CZ 08.09.2020 

320569 CIRQUEON, o.p.s., Vlastislavova 603/11, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 08.09.2020 

320895 MOPET CZ a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 14000, CZ 04.09.2020 

321067 PAVISIMA a.s., náměstí Generála Píky 2740/31a, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 04.09.2020 

322248 Bausch Health Ireland Limited, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24, IE 08.09.2020 

322322 TAROS NOVA a.s., Bezručova 663, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 07.09.2020 

322748 Smíšená česko čínská komora vzájemné spolupráce, Nekázanka 858/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 08.09.2020 

322843 Výtahy Pardubice a.s., Průmyslová 389, Pardubice, Pardubičky, 53301, CZ 07.09.2020 

323349 BANDI VAMOS a.s., Kotkova 271/6, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 08.09.2020 

323389 KLARA SPILKOVA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.09.2020 

323670 Special Service International, spol. s r.o., Letohradská 711/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 07.09.2020 

334532 TAROS NOVA a.s., Bezručova 663, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 07.09.2020 

357180 BANDI VAMOS a.s., Kotkova 271/6, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 08.09.2020 

358902 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

364096 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

367374 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

367375 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

367376 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

367377 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

367378 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

367718 DIVONE s.r.o., Lidická 1115/31a, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 08.09.2020 

381128 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

381265 ASTRATEX s.r.o., Na Maninách 315/4, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 08.09.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 1 

(Jiná oznámení) 

 

Úřad průmyslového vlastnictví        Praha 8. září 2020 

Čj.: 2020/D20085979/10/ÚPV  

 

 

 

INSTRUKCE PŘEDSEDY ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ, 

 

kterou se stanoví standard úpravy přihlášky vynálezu, žádosti o udělení dodatkového ochranného osvědčení pro 

léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin, přihlášky užitného vzoru a překladu evropské patentové přihlášky a 

evropského patentu s účinky pro Českou republiku 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA VYNÁLEZU 

 

1. Přihláška vynálezu sestává z: 

 

1.1 žádosti o udělení patentu, 

 

1.2 podloh objasňujících vynález (dále jen „podlohy“); podlohy tvoří popis vynálezu, nejméně jeden 

patentový nárok, výkresy, jsou-li součástí podloh, a anotace, 

 

1.3 případných příloh (např. plná moc, doklad o nabytí práva na patent, postupní prohlášení, prioritní 

doklad, doklad o uložení biologického materiálu). 

 

2. Přihláška se podává písemně nebo elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem, případně 

prostřednictvím systému datových schránek. Při elektronickém podání se podlohy podávají ve formátu 

„docx“ WORD. 

 

3. Žádost o udělení patentu se doporučuje podat na formuláři Úřadu. 

 

Popis vynálezu 

 

4. Popis vynálezu zahrnuje posloupně: 

 

4.1 název vynálezu, jak je uveden v žádosti o udělení patentu; název vynálezu má být přesný a stručný, 

neměl by obsahovat více než 10 slov, 
 

4.2 objasňující části popisu vynálezu se označují nadpisy; nadpisy se uvádějí od levého okraje a 

podtrhávají se; vlastní text odstavce je oddělen od nadpisu tohoto odstavce jednořádkovou mezerou: 

 

Oblast techniky 

 

Upřesňuje se oblast techniky, které se vynález týká. 

 

Dosavadní stav techniky 

 

Uvádí se dosavadní stav techniky, který lze podle znalostí přihlašovatele považovat za užitečný pro 

pochopení vynálezu, pokud možno s uvedením materiálů, z nichž tento stav vyplývá. Jména, případně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 2 

(Jiná oznámení) 

 

názvy konkrétních výrobců, firemní označení jsou přípustná tehdy, pokud jasně a přesně označují stav 

techniky a nelze je označit jinak. V popisu se neuvádějí hanlivé údaje o známých výrobcích nebo 

postupech. 
 

Podstata vynálezu 

 

Objasňuje se vynález, jak je vyznačen v nárocích, takovým způsobem, aby bylo možno pochopit 

technický problém, i když není výslovně jako takový uveden, a jeho řešení. Dále se uvedou případné 

výhodné účinky vynálezu ve vztahu k dosavadnímu stavu techniky. Pro vysvětlení podstaty vynálezu 

se používá stejných termínů jako v patentových nárocích. 

 

Objasnění výkresů 

 

Jsou-li k přihlášce připojeny výkresy, uvádí se krátký přehled obrázků na nich uvedených, například: 

„Obr. 1 je půdorys zařízení“, „Obr. 2 je pohled směrem S“, „Obr. 3 je řez A-A z obr. 1“. Objasnění 

výkresů není vlastním popisem vynálezu. 

 

Příklad(y) uskutečnění vynálezu 

 

Uvádí se popis nejméně jednoho příkladu uskutečnění vynálezu. Počet a druh příkladů se volí tak, aby 

dostatečně opodstatňovaly rozsah požadované ochrany, jak vyplývá z patentových nároků. 

 

Pokud přihláška vynálezu obsahuje výkresy, pak se v této části popisu uvedou u jednotlivých znaků 

vynálezu vztahové značky, jimiž jsou tyto znaky označeny na výkrese. Jako vztahové značky se použijí 

arabské číslice; je-li vztahových značek více, doporučuje se připojit jejich seznam na samostatném 

listě. Vztahové značky se umísťují bezprostředně za podstatné jméno názvu znaku, který zobrazují a 

jsou podtržené a netučné (např. vnější vrstvy 5 jádra 6). V celém textu je třeba dodržovat zvolené 

pojmenování znaků i přiřazení vztahových značek. 

 

Průmyslová využitelnost 

 

Uvádí se způsob průmyslové využitelnosti vynálezu, pokud to již nevyplývá z předcházejících částí 

popisu vynálezu. 

 

Zvláštnosti popisu některých vynálezů 

 

5. Vynálezy, týkající se: 
 

5.1 - mechanické směsi se při popisu vynálezu vymezují účelem svého použití, výčtem a kvantitativním 

údajem ve směsi obsažených složek, 
 

5.2 - látky získané fyzikálně chemickým způsobem se při popisu vymezují výčtem a kvantitativním 

údajem složek obsažených v této látce, popřípadě fyzikální strukturou, 

 

5.3 -  látky chemicky vyrobené, tj. sloučeniny včetně vysokomolekulárních, popřípadě biologicky 

aktivních látek, se při popisu vymezují názvem sloučeniny podle platné chemické nomenklatury, 

strukturním vzorcem sloučeniny, popřípadě obecným vzorcem; nejsou-li složení a struktura chemické 

látky známy, avšak jsou známy její fyzikální vlastnosti a použití, může být látka vymezena způsobem 

výroby (tzv. nároky typu „product-by-process“), 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 3 

(Jiná oznámení) 

 

5.4 - léčiva, kromě fyzikálně chemických vlastností, obsahují v popisu i výsledky farmakologických, 

popřípadě klinických zkoušek či testů biologické účinnosti pro doložení deklarovaných účinků, 

 

5.5 - biologicky aktivní látky obsahují v popisu též výsledky testů biologické účinnosti, 

 

5.6 - látky získané přeměnou atomového jádra uměle vyvolanými jadernými reakcemi se při popisu 

vymezují vlastnostmi, které jsou nezbytné pro jejich jednoznačnou identifikaci, 

 

5.7 - nukleotidových a aminokyselinových sekvencí obsahují v popisu sekvenční protokol, který se 

předkládá i v elektronické formě na nosiči dat v souladu s WIPO Standardem ST.25, resp. ST.26 pro 

normalizovanou prezentaci nukleotidových a aminokyselinových sekvencí, spolu s prohlášením, že 

informace uložená na nosiči dat je totožná se sekvenčním protokolem v písemné formě. 

 

Patentové nároky 

 

6. Část přihlášky vynálezu obsahující patentové nároky se označí názvem PATENTOVÉ NÁROKY. 
 

7. Předmět, pro který se požaduje ochrana, se definuje v nejméně jednom číslovaném patentovém nároku „1. 

…“ uvedením technických znaků vynálezu. Patentové nároky se číslují průběžně arabskými číslicemi. 

 

8. Počet patentových nároků má být přiměřený povaze vynálezu, pro který se požaduje ochrana.  
 

9. Každý patentový nárok se vyjadřuje jedinou větou. Pokud to charakter vynálezu nevylučuje, pak patentové 

nároky obsahují: 

 

9.1 - úvodní část zahrnující název vynálezu a znaky, které jsou nutné pro určení předmětu vynálezu, a které 

ve vzájemné kombinaci vycházejí z jednoho řešení, které je součástí dosavadního stavu techniky, 
 

9.2  - význakovou část uvedenou slovy: „... vyznačující se tím, že...“, nebo „... vyznačený tím, že...“, a 

určující znaky, pro které se ve spojení se znaky, které jsou uvedeny v úvodní části, požaduje ochrana. 

 

 

Kategorie vynálezů 

 

10. Vynálezy se definují v patentových nárocích jako věci ve fyzické formě (výrobky, zařízení) nebo činnosti 

(postupy, způsoby, použití). 

 

Nezávislé patentové nároky v jedné přihlášce 

 

11. Při splnění podmínky jednotnosti vynálezu může být v přihlášce vynálezu uvedeno více nezávislých 

patentových nároků, zejména tyto nezávislé patentové nároky: 

 

11.1  - kromě nezávislého patentového nároku na výrobek také nezávislý patentový nárok na způsob jeho 

výroby, 
 

11.2  - kromě nezávislého patentového nároku na výrobek také nezávislý patentový nárok na způsob jeho 

výroby a nezávislý patentový nárok na zařízení nebo prostředek k provádění tohoto způsobu, 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 4 

(Jiná oznámení) 

 

11.3  - kromě nezávislého patentového nároku na způsob také nezávislý patentový nárok na zařízení nebo 

prostředek k provádění tohoto způsobu. 

 

12. Více nezávislých patentových nároků ve stejné kategorii, při splnění podmínky jednotnosti vynálezu, může 

být v přihlášce vynálezu uvedeno, jen pokud předmět přihlášky zahrnuje: 

 

12.1  - více vzájemně souvisejících výrobků, 
 

12.2  - různé používání výrobku nebo zařízení, 

 

12.3  - alternativní řešení určitého problému, pokud není možné pokrýt tyto alternativy jedním patentovým 

nárokem. 

 

Nezávislé a závislé patentové nároky 

 

13. Ke každému nezávislému patentovému nároku uvádějícímu podstatné znaky vynálezu může být uveden 

jeden nebo více závislých patentových nároků týkajících se zvláštních (výhodných) případů provedení. 

Závislý patentový nárok přebírá všechny znaky toho patentového nároku, na kterém je závislý. Závislost 

nemůže být mezi nároky různých kategorií. 

 

14. V úvodní části závislého patentového nároku se uvede odkaz na patentový nárok, na kterém je tento nárok 

závislý, dále se za slova: „... vyznačující se tím, že...“, nebo „... vyznačený tím, že...“ uvedou další znaky, 

pro které se požaduje ochrana – konkretizující nebo doplňující znaky toho nároku, na který se odkazuje. 

Závislý patentový nárok je přípustný i tehdy, je-li nárok, na který přímo odkazuje, sám nárokem závislým. 

Všechny závislé nároky, které odkazují na jediný předešlý nárok nebo na několik předešlých nároků, mají 

být co nejvhodněji a nejblíže seskupeny. 

 

15. Patentové nároky, s výjimkou případné definice plazmidů, resp. vektorů u biotechnologických vynálezů 

prostřednictvím odkazu na obrázek (sekvence), neobsahují, pokud to není bezpodmínečně nutné, odkazy na 

popis nebo výkresy. Zejména nejsou přípustné odkazy např. „jak bylo napsáno v popisu“ nebo „jak je 

znázorněno na obrázku“. 

 

16. Jsou-li k přihlášce vynálezu připojeny výkresy, jsou odpovídající prvky uvedené v patentových nárocích 

opatřeny vztahovými značkami, pokud to usnadňuje srozumitelnost patentových nároků. Vztahové značky 

se umísťují do závorek. 

 

Další typy nároků 

 

17. Nárok typu „product-by-process“ (bod 5.3 Instrukce) - patentový nárok sestává ze dvou částí, z nichž v první 

se uvede název nejblíže vystihující výrobek a ve druhé způsob jeho přípravy, přičemž obě části se oddělují 

výrazem „připravitelný“ nebo „vyrobitelný“. 

 

18. Nový lékařský účel – patentový nárok se v případě nalezení nové léčebné indikace (Y) u známé látky nebo 

směsi látek (výrobku X) formuluje tzv. švýcarskou definicí ve znění: „Použití látky / směsi látek (X) pro 

přípravu léčiva pro léčení nemoci (Y)“ nebo formulací: „Látka / směs látek (X) pro použití při léčení nemoci 

(Y)“. 

 

Vztahové značky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 5 

(Jiná oznámení) 

 

 

19. Pokud přihláška vynálezu obsahuje výkresy se vztahovými značkami, uvedou se vztahové značky pod 

názvem „Seznam vztahových značek“. Řadí se pod sebou, formát tabulka se nepoužije. 

 

Výkresy 

 

20. Na listech výkresů nepřekračuje využitá plocha rozměr 26,2 x 17 cm. Listy nemají žádný rám ohraničující 

využitelné nebo využité plochy. Nejmenší okraje jsou: 

 

horní okraj listu 2,5 cm, 

levý boční okraj 2,5 cm, 

pravý boční okraj 1,5 cm, 

spodní okraj 1,0 cm. 

 

21. Výkresy se provádějí trvanlivými černými, rovnoměrně silnými čarami bez použití stínování. Pokud je 

výkres proveden barevně, volí se grafické provedení tak, aby i při černobílé reprodukci byly jasně 

rozeznatelné a odlišitelné všechny podrobnosti výkresu. 

 

22. Řezy se vyznačí šrafováním, které nesnižuje čitelnost vztahových značek a vynášecích čar. 

 

23. Měřítko výkresů a jasnost jejich grafického provedení se volí tak, aby na reprodukci i při zmenšení na dvě 

třetiny byly ještě bez potíží rozeznatelné všechny podrobnosti. Pokud je měřítko uvedeno na výkrese, 

znázorňuje se graficky. 

 

24. Všechny číslice, písmena a vztahové značky na výkresech jsou jednoduché a jasné. Závorky, kruhy nebo 

uvozovky se u čísel a písmen nepoužívají. 

 

25. Číslice a písmena jsou nejméně 0,32 cm vysoká. 

 

26. Jeden list výkresu může obsahovat více obrázků. Pokud mají obrázky na dvou nebo více listech představovat 

jediný úplný obrázek, uspořádají se obrázky na jednotlivých listech tak, aby z nich bylo možno sestavit úplný 

obrázek, aniž by byla část obrázku na jednotlivých výkresech překryta. Jednotlivé obrázky se zpravidla 

uvádějí na výšku. Obrázky se číslují arabskými číslicemi průběžně a nezávisle na listech výkresů. Číslo 

každého listu výkresů sestává ze dvou arabských čísel oddělených lomítkem, první je číslo listu a druhé je 

celkový počet listů výkresů (např. 1/3, 2/3, 3/3). 

 

27. Vztahové značky se používají na výkrese jen tehdy, jsou-li uvedeny v popise; totéž platí opačně, tedy každou 

vztahovou značku uvedenou na výkrese je třeba v popise vysvětlit. 

 

28. Na výkresech se neuvádějí žádné vysvětlivky, výjimkou jsou krátké nezbytné údaje jako „voda“, „pára“, 

„otevřeno“, „zavřeno“, „řez A-A“, jakož i krátká hesla v elektrických obvodech a blokových schématech 

nebo postupových diagramech, pokud jsou nezbytná pro porozumění. Vysvětlivky mají být upraveny tak, 

aby je bylo možno při cizojazyčném překladu překrýt, aniž by se tím zakryly čáry výkresu. 

 

29. Fotografie může být součástí podloh jen tehdy, pokud není možné předložit kresbu toho, co má být 

znázorněno. Fotografie se předkládá černobílá, musí být přímo reprodukovatelná a splňovat požadavky pro 

výkresy. Případná barevná fotografie se volí tak, aby byla zachována její jasnost a vypovídací schopnost i po 

reprodukci do černobílého provedení. 

 

30. Bloková schémata a diagramy se považují za výkresy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 6 

(Jiná oznámení) 

 

 

Anotace 

 

31. Anotace je sestavena tak, aby byla účinným nástrojem pro identifikaci předmětu vynálezu v dané oblasti 

techniky. 

 

32. V anotaci je uveden název vynálezu. 

 

33. Anotace obsahuje stručné shrnutí toho, co je uvedeno v popisu, v patentových nárocích a ve výkresech; 

anotace má uvádět oblast techniky, které se vynález týká, a má být zpracována tak, aby umožnila jasné 

pochopení technického problému, podstatu vyřešení tohoto problému vynálezem a základní možnost(i) 

využití vynálezu. Anotace obsahuje případně i chemický vzorec, který nejlépe ze vzorců uvedených 

v přihlášce vynálezu charakterizuje vynález. Nemá obsahovat tvrzení ohledně udávaných vlastností či 

hodnotě vynálezu nebo o jeho teoretickém použití. 

 

34. Anotace neobsahuje více než 150 slov. 

 

35. Obrázek nejlépe charakterizující vynález, který má být zveřejněn spolu s anotací, se předkládá na 

samostatném listu. Důraz se klade na jasnost a vypovídací schopnost obrázku i při jeho zmenšení. Úřad může 

výběr obrázku pro anotaci změnit. 

 

36. Znak vynálezu uvedený v anotaci, který je zobrazený na obrázku pro anotaci, je doplněn vztahovou značkou 

umístěnou v závorkách. 

 

37. Pokud anotace obsahuje chemické strukturní či obecné vzorce, jsou tyto předloženy na samostatném listu. 

 

38. Úřad může anotaci upravit. 

 

Všeobecné požadavky na žádost a podlohy 

 

39. Podlohy předkládané fyzicky se předkládají ve formě, která umožňuje jejich kvalitní elektronickou a přímou 

reprodukci na neomezený počet kopií, a to zejména pomocí skenování. Podlohy se podávají v jednom 

vyhotovení hlavním a dvou vedlejších. 

 

40. Podlohy v papírové formě musí mít alespoň jedno vyhotovení provedené na bílém, pevném, matném a 

odolném papíru formátu A4. Výkresy lze též předložit na průsvitném papíru. Kromě obrázků na dvou nebo 

více listech představujících jediný úplný obrázek a případných tabulek se obrázek nebo text na každém listu 

uvádí na výšku, a to toliko na jedné straně listu.  
 

41. Každá část podloh (popis, patentové nároky a anotace) začíná na novém listě. Všechny listy podloh v 

papírové formě jsou navzájem spojeny tak, že je lze snadno obracet, spojení rozebrat a znovu navzájem 

spojit. 

  

42. Pro formální úpravu podloh se použijí platné technické normy nebo související mezinárodní předpisy. 

 

43. S výjimkou žádosti a výkresů se ponechají na listech jako minimální okraje: 

 

horní okraj listu 2,5 cm, 

levý boční okraj 2,5 cm, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 7 

(Jiná oznámení) 

 

pravý boční okraj 2,0 cm, 

spodní okraj 2,0 cm. 

 

44. S výjimkou výkresů se všechny listy podloh počínaje popisem průběžně číslují arabskými číslicemi. Čísla 

listů se uvádějí nahoře uprostřed, ve výši 2 cm od horního okraje listu. 

 

45. Žádost, popis, patentové nároky a anotace se podávají ve strojopisném nebo tištěném vyhotovení. Grafické 

symboly a značky a chemické či matematické vzorce mohou být v případě nutnosti napsány nebo nakresleny 

rukou. Všechny strojopisné texty musí být psány písmeny, jejichž velká písmena mají nejmenší výšku 0,21 

cm, tmavou nesmazatelnou barvu, řádkování, s výjimkou žádosti, se užije 1,5. Na počítači se volí velikost 

písma zpravidla 12, řádkování 1,5. 

 

46. Popis a patentové nároky neobsahují žádné výkresy. Mohou však obsahovat chemické a matematické vzorce 

a tabulky. 

 

47. Chemické strukturní a obecné vzorce, vztahy a rovnice se uvádějí na samostatných řádcích. Chemické 

pomlčky u názvů chemických sloučenin a znaménka „minus“ v matematických vztazích a rovnicích, pokud 

jsou na konci řádku, se zopakují na začátku dalšího řádku před pokračováním vzorce, vztahu nebo rovnice. 

 

48. Použité matematické, fyzikální a elektrotechnické značky a jednotky, jakož i odborná terminologie, musí 

odpovídat platným technickým normám; není-li takových norem, musí odpovídat značkám, jednotkám a 

terminologickým pojmům, v dané odborné oblasti všeobecně uznávaným. Značky měrných jednotek se od 

číselného údaje oddělují mezerou (6 V – šest voltů, 10 % - deset procent). V případě, že se číslicí a značkou 

vyjadřuje přídavné jméno, se výraz píše bez mezery (6V – šestivoltová, 10% - desetiprocentní). 

 

49.  Terminologie a vztahové značky musí být jednotné v celé přihlášce vynálezu. 

 

50. Žádost a jedno vyhotovení popisu, patentových nároků, popřípadě výkresů musí být podepsány 

přihlašovatelem nebo jeho zástupcem. Podpis, razítko a jiné nezbytné údaje se umístí tak, aby nezasahovaly 

do textu žádosti a podloh, ani do obrázků. 

 

 

ŽÁDOST O UDĚLENÍ DODATKOVÉHO OCHRANNÉHO OSVĚDČENÍ PRO 

LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY A PŘÍPRAVKY NA OCHRANU ROSTLIN 

 

51. Žádost o udělení dodatkového ochranného osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin se podává 

Úřadu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1610/96 o zavedení dodatkových 

ochranných osvědčení pro přípravky na ochranu rostlin a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2019/933, kterým se mění nařízení (ES) č. 469/2009 o dodatkových ochranných osvědčeních pro léčivé 

přípravky (kodifikované znění). 

 

52. Dodatková ochranná osvědčení se označují symbolem „SPC“ z anglického znění názvu „supplementary 

protection certificate“. 

 

53. Žádost o osvědčení obsahuje: 

 

53.1  - žádost o udělení dodatkového ochranného osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin, 

 

53.2  - přílohy. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 8 

(Jiná oznámení) 

 

54. Žádost se podává písemně nebo elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem, případně 

prostřednictvím systému datových schránek.  

 

55. Žádost se doporučuje podat na formuláři Úřadu. 

 

 

Žádost o udělení dodatkového ochranného osvědčení 

 

56. V žádosti o udělení dodatkového ochranného osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin se 

uvádí: 

 

56.1  -  jméno a adresa žadatele, 

 

56.2  - jméno a adresa zástupce, byl-li stanoven, 

 

56.3  - číslo základního patentu a název vynálezu, 

 

56.4  - číslo a datum první registrace v ČR jako léčivého přípravku, resp. jako přípravku pro ochranu rostlin, 

a není-li tato registrace první registrací ve Společenství, číslo a datum takové registrace ve 

Společenství, 

 

56.5  - chemické, generické či jiné názvosloví umožňující ztotožnit účinnou látku, příp. kombinaci látek, 

chráněnou základním patentem s registrovaným přípravkem; ochrana účinné látky registrovaného 

přípravku nebo kombinace účinných látek registrovaného přípravku vyplývá ze znění patentových 

nároků; pokud je účinná látka definována v nárocích obecnou chemickou strukturou nebo typickou 

funkční vlastností, měla by být v popisu k patentu výslovně uvedena nebo specifikována takovým 

způsobem, aby u průměrného odborníka nebylo pochyb, že se jedná o danou konkrétní látku, 

 

56.6  - název přípravku a účinné látky zapsané formou: Název přípravku – účinná látka; pokud je účinných 

látek v přípravku více, oddělují se lomítky takto: Název přípravku – účinná látka/účinná látka/..., 

s tím, že se uvede, zda v osvědčení uvádět pouze účinnou látku nebo včetně názvu přípravku, 

 

56.7  - typ přípravku, tj. zda jde o přípravek na ochranu rostlin, léčivo, případně léčivo pro pediatrické 

použití, pro které lze požadovat prodloužení doby platnosti osvědčení. 

 

 

Přílohy žádosti 

 

57. Přílohy tvoří zejména: 

 

57.1  - kopie rozhodnutí o registraci léčivého přípravku, vydaného v souladu s příslušnými právními 

předpisy, ve kterém je výrobek, tedy účinná látka či kombinace účinných látek přípravku, 

identifikován, obsahující zejména číslo a datum registrace včetně názvu organizace, která registraci 

vydala, a souhrn údajů o výrobku, nebo 

 

57.2  - kopie povolení k uvedení na trh jako přípravku na ochranu rostlin vydaného v souladu s příslušnými 

právními předpisy, ve kterém je výrobek, tedy účinná látka či kombinace účinných látek přípravku, 

identifikován, obsahující zejména číslo a datum povolení, název organizace, která povolení vydala, 

jakož i přehled charakteristických vlastností výrobku dle požadavků právních předpisů, nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 9 

(Jiná oznámení) 

 

 

57.3  - údaje o identitě takto registrovaného výrobku a o právním předpisu, na jehož základě proběhlo 

registrační řízení, společně s kopií oznámení o registraci v příslušném úředním tisku, není-li výše 

uvedené rozhodnutí prvním rozhodnutím o registraci léčivého přípravku v rámci Společenství, nebo 

 

57.4  - údaje o identitě takto povoleného výrobku a o právním předpisu, podle kterého bylo takové řízení o 

povolení provedeno, společně s kopií oznámení o tomto povolení v příslušném úředním tisku nebo 

jiný doklad o tom, že takové povolení bylo vydáno, o dni jeho vydání a o identitě povoleného 

výrobku, není-li výše uvedené povolení prvním povolením k uvedení na trh jako přípravku na ochranu 

rostlin v rámci Společenství, 

 

57.5  - žádost o prodloužení doby platnosti osvědčení v případě léčivých přípravků pro pediatrické použití 

včetně dokladů dle příslušného právního předpisu. 

 

58. Cizojazyčné přílohy se předkládají s českým překladem. 

 

PŘIHLÁŠKA UŽITNÉHO VZORU 

 

59. Pro přihlášku užitného vzoru se přiměřeně použijí pravidla obsažená v části „PŘIHLÁŠKA VYNÁLEZU“, 

s následujícími odlišnostmi: 

 

59.1  - pojem „přihláška vynálezu“ se nahrazuje pojmem „přihláška užitného vzoru“, 

 

59.2  - pojem „udělení patentu“ se nahrazuje pojmem „zápis užitného vzoru“, 

 

59.3  - pojem „patent“ se nahrazuje pojmem „užitný vzor“, 

 

59.4  - pojem „patentový nárok“ se nahrazuje pojmem „nárok na ochranu“, 

 

59.5  - pojem „vynález“ se nahrazuje pojmem „technické řešení“, 

 

59.6  - název PATENTOVÉ NÁROKY se nahrazuje názvem NÁROKY NA OCHRANU. 

 

60. Anotace se nepředkládá. 

 

61. Ustanovení pojednávající o nárocích kategorií způsob a použití, které nelze užitným vzorem chránit, se 

nepoužijí. 

 

PŘEKLADY EVROPSKÝCH PATENTOVÝCH PŘIHLÁŠEK A EVROPSKÝCH 

PATENTŮ S ÚČINKY PRO ČESKOU REPUBLIKU 

 

62. Pro zpracování překladů u evropských patentových přihlášek a evropských patentů s účinky pro Českou 

republiku platí obdobně ustanovení pravidla 49 Prováděcího předpisu k Úmluvě o udělování evropských 

patentů z 5. října 1973 přijatého rozhodnutím správní rady Evropské patentové organizace ze dne 7. prosince 

2006 (publikace pod č. 86/2007 Sb. m. s.), ve znění pozdějších změn. 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 38-2020 CZ, datum publikace 16.09.2020 10 

(Jiná oznámení) 

 

USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

 

63. Touto Instrukcí se ruší Instrukce předsedy Úřadu průmyslového vlastnictví, kterou se stanoví standard 

úpravy přihlášky vynálezu, žádosti o udělení dodatkového ochranného osvědčení a přihlášky užitného vzoru 

ze dne 30. prosince 2009.  

 

64. Ustanovení této Instrukce se vztahují jen na přihlášky, žádosti a překlady, které byly Úřadu předloženy po 

nabytí její účinnosti. 

 

65. Tato Instrukce nabývá účinnosti dnem 1. října 2020. 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Josef Kratochvíl, Ph.D., v. r. 

předseda Úřadu průmyslového vlastnictví 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Jiná oznámení
Other Notifications

		2020-09-15T22:01:24+0000




